
1

*S00JP01A67RL*
S00JP01A67RL

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: I c, primátor
zástupce ve věcech technických: Odbor realizace investičních akcí
Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen objednatel

a

MANAG, a.s.
se sídlem Zarámí 92, 760 01 Zlín
zastoupená Ing. Romanem Kavečkou, členem představenstva
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Roman Kavečka, člen představenstva
zástupce ve věcech technických: Ing. Antonín Suchý, člen představenstva.
IČO: 47906898
DIČ: CZ47906898
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 984

…

dále jen zhotovitel

u z a v í r a j í t u t o

S M L O U V U O D Í L O

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: 3400240067
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: N006/23/V00031880

Článek I.
Předmět smlouvy, vymezení pojmů

1. Dílem dle této smlouvy je realizace stavebních prací v rámci veřejné zakázky:

„Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice – stavební práce“
(dále jen „dílo“)

Předmětem smlouvy o dílo jsou stavební práce, spočívající v rekonstrukci stávajícího areálu za
účelem vybudování zařízení, ve kterém bude poskytována sociální služba – Domov se zvláštním
režimem pro osoby s demencí o kapacitě 40 lůžek. Realizací bude vybudováno velmi moderní až
nadstandardní zařízení uspořádané do 10 domácností, poskytující specializovanou péči a zcela
respektující individualitu, potřeby a přání klientů.



2

Předmětem rekonstrukce jsou tři stávající objekty vzájemně propojené krčkem. V rámci rekonstrukce
proběhne výměna oken, dveří, rozvodů ZTI, ústředního topení, elektroinstalace, zařizovacích
předmětů, výtahů, vzduchotechniky, budou nové omítky, obklady, podlahoviny atd. Jednotlivé objekty
budou zatepleny minerální vatou.

Současně bude v objektu probíhat dodávka a montáž interiéru, gastrozařízení a dodávka a
vybavení prádelny, se kterými je nutné stavební práce zkoordinovat.

2. Příslušná dokumentace
zpracované společností
v 03/2023, včetně položkového

rozpočtu - oceněný soupis prací a dodávek (příloha č. 1 této smlouvy o dílo) a dále podle
podmínek zadávacího řízení veřejné zakázky.

Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek, včetně jejich ceny, jsou dány projektovou
dokumentací a položkovým rozpočtem (oceněný soupis prací a dodávek) - příloha č. 1 této smlouvy,
které je zhotovitel povinen respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech
výrobků a komponentů použitých při realizaci díla musí odpovídat platným ČSN, případně EN.
Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat příslušné technologické postupy.

Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat
případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.
V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických
specifikacích a v položkovém rozpočtu, bude platit vymezení díla ve výkazu výměr.

3. Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:

část a)
- dodržení podmínek vydaného stavebního povolení stavby či rozhodnutí o provedení, umístění

stavby a vyjádření, stanoviska od příslušných dotčených orgánů a správců sítí ke stavbě

- aktualizace vyjádření dotčených správců sítí v případě, že pozbyly platnosti, vytýčení veškerých
sítí, označení podzemních sítí a jejich ochrana při provádění prací

- zajištění a zpracování dílenské a výrobní dokumentace včetně materiálové specifikace a
odsouhlasení objednatelem (případně autorským dozorem projektanta)

- zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení
do předchozího stavu

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně
úhrady vyměřených poplatků a nájemného

- zhotovitel před zahájením prací předloží návrh výkresu ZOV, ve kterém bude zakresleno
provedení zařízení staveniště a ostatní důležité položky z hlediska organizace výstavby a BOZP

- zajištění a realizace veškerých opatření vyplývajících z technické normy ČSN ISO 45001:2018,
splnění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování pokynů koordinátora
BOZP a všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti práce

- fotodokumentace stavu dotčených pozemků dočasného záboru před zahájením realizace díla a
fotodokumentace stavu dotčených pozemků po dokončení díla a fotodokumentace postupu prací
během provádění díla v digitální podobě, fotodokumentace stavu přilehlých domů

- poskytnutí součinnosti dodavatelům energií

- opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek nebo
vlivem neodborné manipulace a úpravy výrobků a nesprávným zabudováním výrobků

- opatření pro ochranu proti šíření prašnosti a nadměrného hluku

- součinnost se stavebním úřadem v řízení o užívání dokončené stavby, případně o vydání
kolaudačního souhlasu

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň
atd.) včetně průběžného úklidu komunikace v průběhu výstavby – mimo zařízení staveniště



    
 

     3 
 

 

-  zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti  

-  předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavku KHS 

-  geodetické polohopisné a výškopisné zaměření dokončené stavby v souřadném systému JTSK, 
výškovém systému Balt po vyrovnání, se zákresem průběhu inženýrských sítí před jejich 
záhozem, zaměřením polohopisu a dopravní infrastruktury pro potřeby digitální technické mapy v 
rozsahu, formě a za podmínek daných vyhláškou č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě 
kraje s potvrzením úředně oprávněného zeměměřičského inženýra. Předání bude ve dvou 
vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě – 1x.pdf. 1x.dgn, 
1x.dwg, 1x.txt seznam souřadnic včetně souřadnice „z“, po spuštění DTM Zlínského kraje bude 
předán geodetický podklad pro vedení digitální technické mapy, tj. soubor změnových údajů 
(změnová data) ve formátu JVF DTM aktuální verze. Odsouhlasení datové struktury proběhne 
akceptačním protokolem vystaveným oddělením GIS, Odbor informatiky MMZ.   

-  zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně 
případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění předpisů následujících) 

-  předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce vč. případného zaškolení 

-  zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování 
odpadu 

-  odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby 
 
část b) 

- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu 
realizace díla a následné odstranění po předání díla 

- zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými 
tabulkami a zařízeními 

- náklady na energie, vodu, dopravu a oplocení objektu a zajištění ostrahy 

- zajištění a provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně 
pořízení protokolů, zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN a norem 

- projektová dokumentace skutečného provedení díla ve 3 vyhotoveních v listinné formě a ve dvou 
vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn ,1x dwg 

- Zajištění povinné publicity: 

Dočasný billboard - minimální o rozměru 3 x 2,2 m, první údaj je šířka (bude umístěn 
pouze po dobu realizace projektu) 

Stálá pamětní deska - minimálně 0,3 x 0,4 m (lze použít na výšku i na šířku). Bude 
umístěna v místě realizace projektu a bude umístěna nejpozději s fyzickým ukončením 
realizace projektu.)  

- dodržení podmínek poskytovatele dotace NPO 

 
Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo z nabídky Zhotovitele vyplývají Zhotoviteli povinnosti 
vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě 
uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti Zhotovitele jsou součástí 
obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a Zhotovitel je povinen je dodržet. 
 

4. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše, co je 
k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla, popřípadě rozhodnutími správních 
orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění 
díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen upozornit. 

 
5. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto sm louvou na plnění 

veřejné zakázky zajistit dodržování veškerých pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní doba, 



    
 

     4 
 

 

doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, legální zaměstnávání pracovníků), dále předpisů 
týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu této smlouvy podílejí, 
bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci plnění předmětu této smlouvy prováděny přímo 
zhotovitelem a jeho zaměstnanci, či poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje, že realizace předmětu této 
smlouvy bude prováděna v souladu s úmluvami Mezinárodní organizace práce, jimiž je Česká republika 
vázána, zejména s úmluvami, které upravují stejné odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné 
hodnoty, diskriminaci, bezpečnost a zdraví pracovníků, a pracovní prostředí.   

 
6. Zhotovitel se zavazuje při realizaci plnění této smlouvy k šetrnému využívání zdrojů a materiálů, k 

řádnému managementu nakládání s odpady a k omezení jejich nadbytečné produkce. 
Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby plnění dle této smlouvy bylo v souladu s cíli a zásadami udržitelného 
rozvoje a zásadou „významně nepoškozovat“ (dále jen „DNSH“) v oblasti životního prostředí. 
Zadavatel požaduje dodržení zejména následujících parametrů: 
 

Udržitelné využívání a ochrana vodních zdrojů 
Jsou-li instalována níže uvedená zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody 
doložena technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU: 
a) Umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok 6 litrů/min 
b) Sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min 
c) WC zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže mají úplný objem splachovací vody 

maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,75 litru (vypočteno dle vzorce 
Va = (Vf + (3 x Vr))/4   
(Va=průměrný objem; Vf=úplné (velké) spláchnutí, 6 litrů; Vr=redukované(malé) spláchnutí, 3 
litry) 

d) Pisoáry spotřebují maximálně 2litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný 
objem splachovací vody 1 litr. 

 
Zhotovitel spotřebu vody instalovaných zařízení doloží při předání dokončeného díla objednateli a 
to zejména technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU, 
z nichž bude zřejmé dodržení výše uvedených požadavků. 

 
Přechod na oběhové hospodářství 
nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a demoličních materiálů či odpadů neklasifikovaných jako 
nebezpečné vzniklých na staveništi bylo připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům 
materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s 
hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním 
odpadem. 
Pro splnění podmínky DNSH není nutné splnit definici odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb., o 
odpadech - lze započítat i další druhy materiálů, které jsou ihned využity na staveništi a které se 
formálně nestanou odpadem dle zákona. 

 
Plnění podmínek DNSH lze k datu ukončení realizace projektu doložit např.: 

 
- kopií smlouvy o zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních odpadů do 

zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. 
c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech; 

 
- dokladem o převzetí odpadů od provozovatele zařízení dle § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 

541/2020 Sb., o odpadech. 
 

Prevence a omezování znečištění 
Ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do styku s uživateli, se při 
zkouškách v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ materiálu nebo prvku a při 
zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo jiných srovnatelných 
standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 0,001 mg jiných 
karcinogenních těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ materiálu nebo prvku. 



    
 

     5 
 

 

Zadavatel nepožaduje předložení dokladů o splnění tohoto požadavku, splnění limitu je zaručeno 
národní legislativou.   
Zhotovitel bude přijímat opatření ke snížení hluku, prachu a emisí znečišťujících látek při stavebních 
nebo údržbářských pracích. 

7. Zhotovitel se zavazuje dodržovat podmínky a obecná pravidla, zejména pak tzv. horizontálních principů, 
DNSH a RED FLAGS 

• podpora rovných příležitostí a nediskriminace;  

• podpora rovnosti mezi muži a ženami;  

• udržitelný rozvoj. 

• Významně nepoškozovat (DNSH) – viz výše v této ZD 
• Systém varovných signálů (RED FLAGS)  
 

Zhotovitel se bude řídit verzí dotačních pravidel NPO k výzvě č. 31_22_044, kterou vyhlašuje 
MPSV a jsou uveřejněny na tomto odkaze: https://www.mpsv.cz/web/cz/vyzva-c.-31_22_044-
modernizace-a-rozvoj-pobytovych-sluzeb-socialni-pece , která je aktuální k datu podání nabídek. 
 

8. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění této smlouvy přiměřeně kontrolovat dodržování přijatých 
závazků dle předchozího čl. 5., 6. a 7., vyzývat k nápravě a odstranění případně zjištěných nedostatků. 
Zhotovitel je povinen případně zjištěné nedostatky odstranit bez zbytečného odkladu. Tím nejsou dotčeny 
nároky objednatele na úhradu smluvní pokuty zhotovitelem. 
 
 
 

Článek II. 
Podklady pro provedení díla 

 
1. Podklady pro provedení díla tvoří zejména: 

 zadávací dokumentace k veřejné zakázce, včetně příloh 
 nabídka zhotovitele, včetně soupisu prací a dodávek 
 projektová dokumentace 
 rozhodnutí – schválení stavebního záměru s nabytím právní moci dne 5. 8. 2023. 

 
 

2. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše, 
co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla, popřípadě rozhodnutími 
správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při 
provádění díla v souladu s předepsanými technologickými postupy.  

 
3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 

certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných 
předpisů a materiály, o nichž je v době jejich užití známo, že jsou škodlivé. 

 
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele (zástupce ve věcech technických) ohledně způsobu 

provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů je zhotovitel povinen objednatele upozornit. 
 

 
 

Článek III. 
Doba a místo plnění 

 
1. Termín zahájení: do 5 dnů od předání a převzetí staveniště  

    (předpoklad duben 2024) 
 

Staveniště bude zhotoviteli předáno do 5 dnů od výzvy objednatele, učiněné bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 45 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude 
pořízen písemný zápis (předávací protokol), podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 



    
 

     6 
 

 

Objednatel si v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“) vyhrazuje právo stanovit den předání a převzetí staveniště mimo časový 
interval uvedený v předchozím odstavci, to však pouze ze závažných objektivních důvodů 
(např. neposkytnutím dotace).  

 
  

2. Termín dokončení: do 15 měsíců od zahájení plnění  
 

3. Dodržení lhůty pro dokončení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. 
Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním 
závazku. 
 

4. Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat tehdy, vyskytnou-li se 
v průběhu realizace díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen přerušit 
provádění díla. V takovém případě si objednatel, v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhrazuje možnost změny termínu provedení díla dle článku III. 
odst. 6 této smlouvy. Za objektivní překážku ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy se považuje 
zejména vyšší moc, popř. opatření přijatá v důsledku ochranných či preventivních opatření. 

 
5. Nastanou-li okolnosti předvídané článkem III. odst. 4 této smlouvy, bude termín provedení díla 

prodloužen (postupem dle článku VII. odst. 2 této smlouvy) o dobu shodnou s dobou, po kterou bude 
zhotovitel nucen přerušit provádění díla. Změna termínu provedení díla dle věty první tohoto 
ustanovení je možná pouze na základě písemné žádosti zhotovitele. K žádosti zhotovitel přiloží 
doklady, prokazující existenci objektivní překážky pro postup prací na díle. V žádosti zhotovitel dále 
uvede alespoň předpokládanou dobu trvání takové překážky.  

 
6. Lhůta pro dokončení stavebních prací může být měněna jen v případě dohody o změně smlouvy dle 

článku VII. odst. 2 této smlouvy, není-li uvedeno jinak. 
 

7. Místo plnění:  
Místem plnění je ul. Sokolovská č.p. 967, 763 02 Zlín, k. ú. Malenovice u Zlína; blíže je pak místo 
plnění vymezeno v projektové dokumentaci. 

 
 
 

Článek IV. 
Cena za dílo 

 
1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 

maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti jejího navyšování, není-li v této smlouvě dále 
stanoveno jinak. 
 

2. Cena za dílo byla dohodnuta podle položkového rozpočtu (příloha č. 1 této smlouvy) ve výši: 
 

 
91 099 231,20 Kč bez DPH 
(Devadesát jedna milionů devadesát devět tisíc dvě stě třicet jedna korun českých dvacet 
haléřů) 

 
 

3. Cena za dílo je stanovena podle Zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který tvoří přílohu  



    
 

     7 
 

 

č. 1 této smlouvy (dále jen „položkový rozpočet“) a který je zpracován na základě soupisu stavebních  
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaného Objednatelem Zhotoviteli. 

 
4.    Cena za dílo obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému    
       provedení díla, včetně vedlejších a ostatních nákladů ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní 
       rozvoj č. 169/2016 Sb. Cena obsahuje zejména riziko Zhotovitele spojené s vývojem cen stavebních 
       materiálů a stavebních prací, a to až do doby dokončení díla.  
 
5.    Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami svého plnění, které mohou    

mít jakýkoliv vliv na cenu za dílo. Veškeré náklady Zhotovitele vyplývající ze smlouvy jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně za dílo. Toto ustanovení však nevylučuje odpovědnost Objednatele za 
správnost a úplnost zadávací dokumentace ani tuto odpovědnost na Zhotovitele nepřenáší. 
 

6.   Ke změně cena díla dle článku IV. odst. 2 může dojít pouze tehdy, pokud: 
a) objednatel požaduje provedení prací, které nejsou součástí předmětu díla 
b) objednatel požaduje, aby nebyly provedeny práce, které jsou součástí předmětu díla 
c) při realizaci díla budou zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy smluvním 

stranám známy, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla 
d) při realizaci díla budou zjištěny skutečnosti, které budou v rozporu s obsahem projektové 

dokumentace (neodpovídající geologické údaje apod.). 
 

6.1 V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny díla   
       stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. 

 
6.2 V případě změn u prací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, budou jednotlivé položky  

oceněny maximálně jednotkovými cenami cenové soustavy použité pro sestavení položkového  
rozpočtu, a to v aktuální cenové úrovni pro období realizace víceprací. 
 

6.3 V případě ocenění prací, dodávek a služeb, u nichž změna nenastala, avšak tyto nejsou obsaženy v 
soupise stavebních prací, dodávek a služeb vlivem chyby soupisu, budou jednotlivé položky oceněny 
maximálně jednotkovými cenami cenové soustavy použité pro sestavení položkového rozpočtu, a to v 
aktuální cenové úrovni pro období realizace víceprací. 
 

7.  Zadavatel upozorňuje, že v roce 2024 nelze překročit finanční limit 100 mil. Kč bez DPH. Časový  
     a finanční harmonogram bude dodavatelem předložen na výzvu zadavatele. 

 
8. Objednatel/příjemce zdanitelného plnění jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené  

do číselného kódu CZ-CPA 41-43  Klasifikace produkce, použije režim přenesené daňové povinnosti 
dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 
Článek V. 

Platební podmínky  
 
1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce 

a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle ustanovení 
§ 29 zákona o DPH. 

2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zákona o DPH. 
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat potřebné náležitosti, nebo bude obsahovat 
chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit doklad zhotoviteli k opravě či doplnění. 
Vrácení daňového dokladu (faktury) musí být provedeno do data splatnosti. Po vrácení nového či 
opraveného dokladu (faktury), počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

3. Každý originální účetní a daňový doklad musí obsahovat registrační číslo projektu a název 
projektu „Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice“.  

4. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem 
(osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených 
prací a dodávek, odpovídající pracím a dodávkám, provedeným v daném měsíci, zpracované 
podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Tyto soupisy budou objednatelem písemně, či 



    
 

     8 
 

 

jinou prokazatelnou formou odsouhlaseny a to do 10 kalendářních dnů ode dne předání 
zhotovitele. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den odsouhlasení prací a dodávek, 
provedených v daném měsíci. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 
kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění. Odsouhlasené soupisy skutečně 
provedených prací a dodávek jsou nedílnou součástí daňových dokladů (faktur) a zhotovitel předloží 
tištěnou i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). 

Zadavatel požaduje, aby podkladem pro dílčí i závěrečnou fakturaci byl položkový rozpočet 
stavby ve formátu pdf a v elektronickém výstupu ze softwaru pro rozpočtování. Doporučené 
elektronické formáty jsou .kz, .kza, .unixml, .rts, .xc4, .utf, StavData a jakýkoliv uzamčený 
excelovský soubor, který je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování. 

5. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) objednatelem bude prováděna do 90% celkové ceny díla. 
Nárok na bezodkladné uhrazení zbývajících 10% ceny zhotoviteli vzniká po splnění všech 
následujících podmínek: 

a) dokončení a předání kompletního díla, 

b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, 

c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla. 

Pozastávka ve výši 10% ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém 
dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována poskytnutá dílčí plnění. 

Za kalendářní rok 2024 nebude možné překročit v rámci fakturace finanční limit 100 mil. Kč 
bez DPH.  

6. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne 
jeho doručení.  

7. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele. 
 
 
 

Článek VI. 
Ochrana poddodavatelů 

 
1.  Při zapojení jakéhokoliv poddodavatele do plnění veřejné zakázky je o tom zhotovitel povinen 

písemně informovat objednatele a zároveň mu předložit:  

a) identifikační údaje poddodavatele dle § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ,  
       b) informaci o tom, kterou konkrétní část veřejné zakázky bude příslušný poddodavatel plnit,  

 c) potvrzení (i jen e-mailové) příslušného poddodavatele o tom, že byl seznámen s možností a 
podmínkami přímé platby poddodavatelům,  

 
2.   V případě porušení povinnosti podle odst. 1 má objednatel právo vůči zhotoviteli na smluvní pokutu 

ve výši 1 000 Kč za každý zjištěný případ porušení.  

3.  Zhotovitel je povinen uhradit svým poddodavatelům cenu ve sjednané výši a za jimi sjednaných 
podmínek.  

4.  Objednatel si v souladu s § 106 ZZVZ vyhrazuje možnost úhrady splatných částek odpovídajících 
stavebním pracím, dodávkám nebo službám poskytnutých poddodavatelem, a to na základě písemné 
žádosti poddodavatele, jestliže je zhotovitel v prodlení s úhradou příslušné částky poddodavateli po 
dobu nejméně 45 dnů.  

5.  Poddodavatel může objednatele žádat o úhradu splatné částky pouze za takové plnění, jehož 
realizace byla uvedena v soupisu skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, 
vystaveném zhotovitelem za předchozí kalendářní měsíc a odsouhlaseném objednatelem nebo jeho 
zástupcem; o odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací objednatelem nebo jeho zástupcem 
je povinen zhotovitel informovat poddodavatele na základě žádosti poddodavatele. 



9

6. Přímá platba poddodavateli bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu - faktury
vystaveného poddodavatelem objednateli, která bude obsahovat informaci o výši částky, která má být
přímo uhrazena poddodavateli (dále jen „částka k přímé úhradě“). Nedílnou součástí faktury bude
také:

a) kopie dokladu o existujícím závazku mezi zhotovitelem a poddodavatelem (objednávka,
smlouva či jiný obdobný dokument) a výši sjednané ceny (případně cen za dílčí plnění) ve vazbě
na plnění veřejné zakázky dle této smlouvy,

b) zhotovitelem odsouhlasený (podepsaný) soupis skutečně provedených stavebních
prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávací protokol, ze kterého bude zřejmé, že
částka k přímé úhradě uvedená na faktuře je stanovena ve správné výši; pokud poddodavatel
není schopen doložit realizované plnění podepsaným soupisem skutečně provedených
stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávacím protokolem, je
poddodavatel oprávněn poskytnuté plnění doložit smlouvou se zhotovitelem a dokladem o
uskutečnění plnění poddodavatele, pokud z nich plyne požadovaná částka a

c) informace o tom, kdy byla částka, kterou měl zhotovitel uhradit poddodavateli, splatná.

7. Částka k přímé úhradě, uvedená poddodavatelem na faktuře k úhradě objednatelem, nesmí být vyšší
než částka odpovídající skutečně provedeným stavebním pracím, dodávkám nebo službám.

8. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že obdržel fakturu poddodavatele k přímé úhradě
poddodavateli a též o dokumentech dle odst. 6. V případě, že zhotovitel do 10 dnů ode dne obdržení
informace od objednatele neprokáže, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6
jsou nesprávná, má se za to, že s provedením přímé úhrady poddodavateli souhlasí.

9. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti nebo
obsahuje nesprávné údaje. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu tehdy, pokud zhotovitel ve
stanovené lhůtě prokázal, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 jsou
nesprávná. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti.

10. V případě, že plnění, o jehož přímou úhradu žádá poddodavatel objednatele, již bylo uhrazeno
zhotoviteli, objednatel uhradí poddodavateli částku k přímé úhradě a o tuto částku bude snížena
následující platba nebo platby, které budou hrazeny objednatelem zhotoviteli na základě této
smlouvy; o zápočtu proti pohledávce zhotovitele musí objednatel zhotovitele písemně informovat.
Není-li již budoucí platba, kterou by objednatel mohl započíst proto pohledávce zhotovitele,
představuje výše částky uhrazená na základě této smlouvy objednatelem přímo poddodavateli výši
smluvní pokuty za neplnění povinnosti zhotovitele dle odst. 3 a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní
pokutu objednateli zaplatit nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení.

Článek VII.
Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na lhůtu pro dokončení díla nebo cenu díla lze řešit
odsouhlaseným zápisem ve stavební smlouvou stanoveno jinak. Takový
zápis musí odsouhlasit za zhotovitele stavbyvedoucí, za objednatele pak
zástupce ve věcech technických, případně technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním
deníku.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě schváleného
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.



    
 

     10 
 

 

Článek VIII. 
Stavební deník a bezpečnost 

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v elektronické podobě v souladu s platnou legislativou, 
zejm. zákonem č. 283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Deník bude trvale 
přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku 
zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu 
prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn a 
další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy. 
 

2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a odpovídat běžným stavebním 
zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.  

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů. 

4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi 

Zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (dále jen „zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci“) a prováděcích předpisech, splnit níže uvedené povinnosti: 

a) Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle 
ustanovení § 16 písm. a) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. 

b) Zhotovitel je povinen poskytnout, v souladu s ustanovením § 16 písm. b) zákona o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, koordinátorovi součinnost potřebnou 
pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby. 

c) Zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nejpozději 10 dnů před zahájením 
prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života 
nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného 
dle ustanovení § 15 odst. 2 citovaného zákona a prováděcích předpisů, zejména nařízení vlády 
č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích, ve znění nařízení vlády č. 136/2016 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat 
koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, 
nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak.  

d) Zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu 
technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, 
zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. 
V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro 
staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je 
viditelně na staveništi umístit.  

e) Zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisů a dodržování předpisů 
zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně 
podílí na zhotovení stavby, ve smyslu ustanovení § 17 citovaného zákona. 

f) Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním 
díla, je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel 
je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.  

 
 
 
 
 
 
 



    
 

     11 
 

 

Článek IX. 
Kontroly díla 

 
1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zhotovitel je povinen umožnit osobě vykonávající 

technický dozor stavebníka a autorský dozor přístup na místo plnění (staveniště). Zhotovitel se 
zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s technickým dozorem stavebníka 
a s projektantem – osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.  
 

2. Zhotovitel je povinen objednatele prokazatelně písemně vyzvat ke kontrole a prověření prací, které 
v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně tři pracovní dny před 
termínem, v němž budou předmětné práce zakryty. 

 
3. Pokud se objednatel ke kontrole dle odst. 3 tohoto článku smlouvy, i přes včasnou výzvu ze strany 

zhotovitele nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v takovém případě 
objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené 
s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. 
 

4. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje své povinnosti, může objednatel požadovat, aby 
zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani 
v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy. 

 
5. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel, zastoupený min. 

zástupcem ve věcech technických, zavazuje zúčastnit. 
 
 
 

Článek X. 
Předání a převzetí díla 

 
1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit 

svému účelu.  
 
2.   Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí dokončeného 

díla, a to nejméně 5 pracovních dnů předem. K předání a převzetí díla přizve také osoby 
vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta. 
Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem dle čl. III. odst. 2 této 
smlouvy. 

 
3. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol. Podpisem protokolu oběma 

smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme 
dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. 

 
4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné 

vady nebo nedodělky, nebránící užívání díla. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím 
protokolu spolu s termíny jejich odstranění. 

 
5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 

zaznamenají svá tvrzení. 
 
6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty: 

 předávací protokol 
 dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření včleněného do 

katastrální mapy ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v 
elektronické formě na CD - 1x .pdf, 1x .dgn, 1x .dwg  
 vypracování geometrického plánu (potvrzený katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN 

v listinné formě – 4x) 
 stavební deník 



    
 

     12 
 

 

 certifikáty výrobků 
 protokoly o shodě 
 protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle norem ČSN a jiné doklady  
 záruční listy a návody k užívání v českém jazyce 
 revizní zprávy nutné ke kolaudaci 
 potvrzení o akceptaci zakázky do systému JDTM 
 popř. další doklady související s provedením díla 

 
7.    Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 2 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je 

zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-li s nimi dílo objednatelem převzato. 

 
 
 

Článek XI. 
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody 

 
1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. 

 
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání dle článku X. odst. 3 této smlouvy a 

dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době. 
  

3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k 
zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto 
věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a Objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž 
neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže 
Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval 
nebo jestli Zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit. 
  

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem nebo vyšší mocí.  
 

5. Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedených prací či dodávek jak vlastními pracovníky, tak i za 
kvalitu prací prováděných jeho poddodavateli. 
 

6. Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi 
Zhotovitelem a Objednatelem dle článku X. odst. 3 této smlouvy 
 

7. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí 
rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.  

 
 
 

Článek XII. 
Odpovědnost za vady 

 
1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá 

tehdy, vznikly-li porušením jeho povinností. 
 

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě 
nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.  

 
3. Drobné vady (článek X. odst. 4 této smlouvy), uvedené v předávacím protokolu, budou zhotovitelem 

odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu. 
 
4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XIII. této smlouvy). 
 
5. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či přiměřené 

době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady třetí osobě. Takto vzniklé náklady 
objednatele jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho pohledávce vůči objednateli. 



    
 

     13 
 

 

Článek XIII. 
Smluvní záruka za jakost 

 
1. Záruční doba na stavební práce a dodávky je 60 měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty 

(nakupované výrobky a zařízení), kde je výrobci a dodavateli poskytována záruka kratší, bude 
zhotovitelem poskytnuta nejméně v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a 
převzetím díla (článek X. bod 3.).  
 

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude dílo 
způsobilé k účelu užívání a zachová si vlastnosti dané touto smlouvou a normami ČSN (EN).  

3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 hodin 
od jejího telefonického nahlášení objednatelem. Dopsat čísla telefonu, faxu, e-mailu. 

4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení 
zhotoviteli odstraněny, pokud to bude technicky a technologicky možné, s přihlédnutím na dodací 
termíny jednotlivých komponent nebo pokud se obě strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní 
v záruční době všechny vytčené vady na své náklady, prokazatelně vynaložené náklady na 
odstranění vad uvedených v odst. 5 uhradí zhotoviteli objednatel. Na vady v odstavci 5 se nevztahují 
Smluvní pokuty. 

5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, 
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či 
živelnými pohromami. 

6. Pro postup uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se 
použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

 

Článek XIV. 

Bankovní záruky 

A. Bankovní záruka za řádné a včasné provedení díla 
 

1. Zhotovitel předá objednateli nejpozději v den podpisu smlouvy o dílo bankovní záruku za řádné a 
včasné provedení díla ve smyslu § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve výši 
2 000 000 Kč bez DPH, a to zejména za dodržení všech smluvních podmínek, termínů plnění dle 
této smlouvy a sankčních ustanovení. Bankovní záruka musí být vystavena bankou, která byla 
zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, 
ve prospěch objednatele jako oprávněného. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná 
a bezpodmínečná, přičemž banka se zavazuje k plnění bez podmínek a na základě první výzvy 
oprávněného.  

 
2. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky (zákonné či 

smluvní sankce, náhradu škody apod.) z důvodů porušení povinností zhotovitele týkajících se 
řádného a včasného dodání zboží a provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě, které 
zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele.  

 
3. Platnost bankovní záruky musí být minimálně do doby 10 dnů ode dne podpisu písemného zápisu o 

předání a převzetí díla  bez vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční 
listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy 
nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. 
  

4. Bankovní záruka bude objednatelem uvolněna dnem, kdy objednatel potvrdí zhotoviteli písemný 
zápis o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, a současně bude bankovní záruka nahrazena 
bankovní zárukou za řádné plnění záručních podmínek.  
 
 
 



    
 

     14 
 

 

B. Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek 
 

1. K zajištění závazků zhotovitele vyplývajících z řádného plnění záručních podmínek zhotovitel předá 
objednateli nejpozději k datu předání díla (tj. ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí celého díla 
bez vad a nedodělků dle čl. X. bod 3.) bankovní záruku za kvalitu díla a řádné plnění záručních 
podmínek ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve výši 
3 000 000 Kč bez DPH. Bankovní záruka ve smyslu § 2029 až 2039 občanského zákoníku (dále jen 
„bankovní záruka“) bude vystavena ve prospěch objednatele a bude platná po dobu 24 měsíců od 
započetí běhu záruční doby (včetně), poté bude nahrazena bankovní zárukou ve výši 2 000 000 Kč 
platnou po zbývající dobu 36 měsíců. 

2. Bankovní záruka slouží k zajištění finančních nároků objednatele za zhotovitelem, vzniklých z důvodů 
porušení povinností zhotovitele týkajících se odstraňování vad v záruční době a dodržení smluvních 
podmínek, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. Bankovní zárukou bude 
zajištěna povinnost zhotovitele k řádnému plnění povinností vyplývajících z poskytnuté záruky. Právo 
z bankovní záruky bude objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neuhradí ve sjednané 
lhůtě smluvní pokuty, náhradu škody, nebo jiné peněžité závazky uplatňované objednatelem 
v důsledku řádného neplnění povinností vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost díla.  

3. Bankovní záruka bude vystavena ve prospěch objednatele jako oprávněného (příjemce záruky) a 
z jejího obsahu musí být zřejmé, že banka poskytne objednateli plnění až do výše zaručené částky 
bez odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy objednatele v případech uvedených v odst. 2 
tohoto článku XIV. smlouvy, a to pouze na základě prostého sdělení, že zhotovitel řádně neplní své 
povinnosti vyplývající z uzavřené smlouvy. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí 
objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. 

 
4. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a 

nedodělků poskytnout objednateli originál záruční listiny v elektronické podobě, vystavené bankou, 
která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších 
předpisů, ve prospěch objednatele, jako oprávněného. Bankovní záruka musí být vystavena jako 
neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zavazuje k plnění bez podmínek a na základě 
první výzvy oprávněného.  
 

5. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční 
listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného 
vyčerpání. 

 
 

Článek XV. 
Pojištění odpovědnosti a stavebních a montážních rizik 

 
1. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti 

s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám. Limit pojistného 
plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 135 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost 
s maximální spoluúčastí dodavatele 10%. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce 
před podpisem smlouvy o dílo. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika 
vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně poddodavatelů).  

2. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění stavebních a montážních rizik, které mohou vzniknout 
v průběhu provádění montážních nebo stavebních prací, a to na celou dobu provádění 
díla až do termínu předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží objednateli pojistnou smlouvu 
dle tohoto odstavce před podpisem smlouvy o dílo. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, 
konstrukci budovaného díla, a na zařízení staveniště. Pojistná částka je minimálně ve výši ceny za 
dílo dle této smlouvy. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na 
poddodavatele zhotovitele. 

3. V případě, že bude pojistná smlouva dle bodu 1. nebo 2. před dokončením díla zrušena, vypovězena 
nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu novou, případně nebude i přes 
výzvu objednatele zhotovitelem v terminu uvedeném ve výzvě jednotlivá pojistná smlouva 



    
 

     15 
 

 

předložena, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu a zároveň je oprávněn od této smlouvy 
o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy (článek XVIII. této smlouvy). 

 
 

Článek XVI. 
Úrok z prodlení 

 
1. V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 

strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně 
z částky, ohledně které je v prodlení 
 

 
 

Článek XVII. 
Smluvní pokuty 

 
1. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla či řádným dokončením a předáním díla 

objednateli, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč za každý i započatý 
den prodlení. 

 
2. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve 

spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem 
neomezují. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každou vadu či nedodělek a každý i 
započatý den prodlení s jejich odstraněním. 

 
3. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, 

a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 
10 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním. Jedná-li se o vadu, 
která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) je 
objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 30 000 Kč za každou reklamovanou  vadu, u 
níž je zhotovitel v prodlení a za každý i započatý den prodlení. 

 
4. V případě prodlení s vyklizením místa plnění (staveniště) dle článku X. odst. 7 této smlouvy je 

objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 
 
5. Za porušení povinností uložených zhotoviteli zákonem ve vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb. 

a prováděcími předpisy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 
 

6. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění stavby stavbyvedoucího nebo jeho zástupce, který provádí 
odborné vedení stavby ve smyslu zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění předpisů 
následujících. V případě porušení tohoto závazku je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každý zjištěný případ porušení této povinnosti. 

7. V případě porušení povinností uložených zhotoviteli v článku I. bodu 5 a 6 této smlouvy (sociální a 
environmentální podmínky plnění), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč za každý zjištěný případ porušení povinnosti.  

8. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku V. odst. 4 této smlouvy tzn., nedoručí 
dílčí daňové doklady (faktury) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
za každý den prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli 
případné sankce udělené mu Finančním úřadem. 
 

9. Zhotovitel je srozuměn s tím, že dílo bude financováno z veřejných zdrojů a při provádění díla 
bude postupovat v souladu s touto smlouvou a pokyny objednatele i poskytovatele dotace 
(viz čl. XIX.. bod 7. – 9. této smlouvy). V případě porušení této povinnosti je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty, a to ve výši finančních 



    
 

     16 
 

 

prostředků (dotace) neposkytnutých objednateli dotačním orgánem v důsledku porušení 
povinnosti zhotovitele při provádění díla.  

 
10. Má-li být část díla realizována poddodavatelem, který za zhotovitele prokázal určitou část 

kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, musí se tito podílet na plnění díla v tom rozsahu, 
v jakém se k tomu zavázali při prokazování kvalifikace. Pro případ porušení této povinnosti sjednávají 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč. Změna je možná pouze se souhlasem 
objednatele za předpokladu, že nový subdodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu jako 
původní.  

 
11. Pokud zhotovitel nedoloží pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenu třetím 

osobám a pojištění stavebně montážních rizik na výzvu objednatele (čl. XV. odst. 1. a 2.), v termínu 
stanoveném ve výzvě k předložení, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 50 000 Kč za každý den prodlení, a to v délce trvání nejdéle 30 dnů, z každé jmenované 
smlouvy. Po uplynutí této lhůty je objednavatel oprávněn odstoupit od smlouvy, dle článku XVIII. 
této smlouvy. 

12. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy zhotovitelem 
(viz článek XVIII. bod 1 smlouvy), je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 3 % z celkové ceny za dílo bez DPH (článek IV. této smlouvy). 
 

13. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v čl. XIV. této smlouvy, tzn. nedoručí ve 
sjednaných termínech bankovní záruky, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2 000 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení této 
povinnosti.  

 
14. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům 

zhotovitele na úhradu ceny díla. 
 
15. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 

mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu. 
 
 
 

Článek XVIII. 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 

zhotovitelem, zejména v případě: 
 

a) prodlení s provedením díla (jeho řádným dokončením a protokolárním předáním) po dobu delší 
než 15 dnů, 

b) neoprávněného nezahájení, zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 5 dnů 
v rozporu s touto smlouvou, 

c)  že zhotovitel poruší svoji povinnost tím, že nepředloží objednateli kopie pojistných smluv dle 
článku XV. odst. 1 a odst. 2 této smlouvy, a to ani v náhradní lhůtě stanovené objednatelem a 
v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle než 30 dnů, 

 
2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených občanským 

zákoníkem nebo jinými právními předpisy.  
 

3. Objednatel si vyhrazuje možnost odstoupení od smlouvy, dle ust. § 2001 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se zhotovitelem v případě, že 
neoprávněné výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout, budou 
poskytovatelem dotace NPO, případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé.  

 

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy a to do dne předání a převzetí staveniště, a 
to v případě, kdy objednateli nebude poskytnuta dotace na dílo financované z NPO. 



    
 

     17 
 

 

5. Oznámení o tom, že finanční prostředky nebyly objednateli poskytovatelem dotace přiděleny, 
zašle objednatel zhotoviteli spolu s odstoupením od smlouvy bez zbytečného odkladu. Po 
odstoupení od smlouvy z tohoto titulu není zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli  
náhradu jakékoliv újmy či sankce, a smluvní strany nebudou mít vůči sobě žádné nároky. 

 
6. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně 

do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, e-mailem nebo doporučeným 
dopisem), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému potvrzení o 
převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany. 

 
7. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran. 

 
8. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit místo plnění díla nejpozději do 5 

dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku 
škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činností zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele 
bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku 
porušení této povinnosti. 

 
9. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se 

odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady 
škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě. 

 
10. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti 

smluvních stran jsou následující: 
 

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena 
cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí, 

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu, 
c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, 
d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do deseti 

pracovních dnů po obdržení zahájit „dílčí přejímací řízení“, 
e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne ukončení 

platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne doručení 
odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování, 

f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu 
rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich 
odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat 
slevu z ceny, namísto odstranění takových vad. 
 
 
 

Článek XIX. 
Jiná ustanovení 

 
1. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je 

povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí 
škodu v penězích.  
 

2. Pokud zhotovitel předložil v rámci zadávacího řízení seznam subdodavatelů, nesmí provádět dílo 
pomocí jiných než v něm uvedených subdodavatelů, bez písemného souhlasu objednatele.  

3. Místo pro skládku materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy, zajistí na své náklady 
zhotovitel. 

4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmí provádět 
dodavatel ani osoba as ním propojená. 

5. Má-li být část díla realizována poddodavatelem, který za zhotovitele prokázal určitou část 
kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, musí se tito podílet na plnění díla v tom rozsahu, 
v jakém se k tomu zavázali při prokazování kvalifikace. Změna je možná pouze se souhlasem 



    
 

     18 
 

 

objednatele a za předpokladu, že tento poddodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu 
jako původní.  

6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 
10 ZZVZ vyhradil právo změny dodavatele (zhotovitele) v průběhu trvání této smlouvy pro případ kdy 
dojde k zániku závazku vzniklého z této smlouvy před jejím řádným splněním, zejm. pak aplikací 
postupu dle čl. XVII. této smlouvy. Pokud by zánik této smlouvy ve smyslu předchozí věty měl nastat 
nebo nastal, je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen poskytnout veškerou součinnost 
objednateli případně novému dodavateli ať už při postupu v rámci postoupení smlouvy dle § 1895 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo při uzavření nové 
smlouvy na splnění zbývající části díla, která ke dni zániku této smlouvy nebyla dokončena a 
předána. Součinnost dle tohoto odstavce spočívá především v předání řádně vedené dokumentace, 
podkladů či informací, kterými disponuje pouze zhotovitel, a které jsou nezbytné pro dokončení díla. 

7. Tato veřejná zakázka bude spolufinancována z Národního plánu obnovy (NPO) - Modernizace 
a rozvoj pobytových služeb sociální péče. Zhotovitel je povinen dodržet všechny podmínky 
poskytovatele dotace, zejména podmínky pro uchovávání dokumentace související s realizací 
projektu, označení faktur či umožnění provedení kontroly pověřeným orgánům a jejich 
zaměstnancům.  
 

8. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu „Objekt 
sociálních služeb Zlín, Malenovice“ včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2036. 
Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít. 
 

9. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2036 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu „Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice“ 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV, Ministerstva průmyslu a 
obchodu, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy (dále jen OFS) a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
 

 
 

Článek XX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou, v souladu 
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude 
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu. 

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li 
ve smlouvě uvedeno jinak. 

4. Zhotovitel dále bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost 
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou 
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro 
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace 
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr. 
 

5. Tato smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran (připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu) a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, v platném znění. 



19

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis prací a dodávek).

Schválení finančních prostředků:

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 7. 12. 2023, č. j. 3/9Z/2023, schválení rozpočtu na rok 2024
Datum a číslo jednací: 14. 9. 2023, č. j. 74/7Z/2023, schválení vyčlenění finančních prostředků na rok 2025

Schválení zadávacího řízení:
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 25. 9. 2023, č. j. 70/18R/2023

Schválení uzavření smlouvy o dílo:

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 26. 2. 2024, č. j. 107/4R/2024

Ve Zlíně dne …………………… Ve Zlíně dne

objednatel zhotovitel
statutární město Zlín MANAG, a.s.

Ing. et Ing. Jiří Korec
primátor

Kontrolu smlouvy provedl:

Odbor realizace investičních akcí

Odbor právní

Odbor ekonomický

Shora uvedené podpisy jsou interním úkonem Magi
věcné, právní a ekonomické kontroly smlouvy a nej



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 16/2022

Zadavatel IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

76001

Zhotovitel: IČO: 47906898

DIČ: CZ47906898

760 01 Zlín
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

ne

Za objednatele

102 031 138,94

0,00

1 495 000,00

Zarámí 92

Statutární město Zlín

náměstí Míru 12

Zlín

10 931 907,74

91 099 231,20

530 000,00

91 099 231,20

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

20 550 549,33

3 453 827,00

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

MANAG, a.s.

Celkem

65 069 854,87

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 656



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO 001
88 572 
600,91

0,00 10 628 712,11 99 201 313,02 97

01 1 981 830,54 0,00 237 819,66 2 219 650,20 2

02
22 031 
669,30

0,00 2 643 800,32 24 675 469,62 24

03 6 855 330,51 0,00 822 639,66 7 677 970,17 8

04
21 693 
295,11

0,00 2 603 195,41 24 296 490,52 24

05 3 926 450,90 0,00 471 174,11 4 397 625,01 4

06 3 650 317,14 0,00 438 038,06 4 088 355,20 4

07 4 124 581,86 0,00 494 949,82 4 619 531,68 5

08 880 926,82 0,00 105 711,22 986 638,04 1

09 149 158,00 0,00 17 898,96 167 056,96 0

10 46 413,00 0,00 5 569,56 51 982,56 0

11 6 796 335,18 0,00 815 560,22 7 611 895,40 7

12 5 857 693,00 0,00 702 923,16 6 560 616,16 6

13 8 553 599,55 0,00 1 026 431,95 9 580 031,50 9

14 2 025 000,00 0,00 243 000,00 2 268 000,00 2

SO 002 940 548,56 0,00 112 865,83 1 053 414,39 1

01 940 548,56 0,00 112 865,83 1 053 414,39 1

SO 003 672 568,22 0,00 80 708,19 753 276,41 1

01 672 568,22 0,00 80 708,19 753 276,41 1

SO 004 737 669,47 0,00 88 520,34 826 189,81 1

01 737 669,47 0,00 88 520,34 826 189,81 1

SO 005 175 844,04 0,00 21 101,28 196 945,32 0

01 175 844,04 0,00 21 101,28 196 945,32 0

91 099 
231,20

0,00 10 931 907,74 102 031 138,94 100

Popis stavby: 16/2022 - Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Terénní a sadové úpravy

Přípojka kanalizace + 
rekonstrukce stávajících přípojek

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Přípojka kanalizace + rekonstrukce 
stávajících přípojek 

SO 03 - architektonicko stavební 
řešení
SO 04 - architektonicko stavební 
řešení 
SO 05 - architektonicko stavební 
řešení

Ústřední vytápění

Zdravotně technické instalace

Objektová kanalizace

Objektový vodovod

Objektový plynovod

Silnoproudá elektroinstalace

Slaboproudá elektroinstalace

Vzduchotechnika, chlazení

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Oplocení, posuvná brána, altán

Oplocení, posuvná brána, altán

Zpevněné plochy, parkoviště, 
chodníky 
Zpevněné plochy, parkoviště, 
chodníky

Terénní a sadové úpravy

Stavební objekt

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební 
řešení 
SO 02 - architektonicko stavební 
řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 656



        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

        Závaznost a změna soupisu

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 
Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební 
práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i 
vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.
        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 
na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší 
rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. 
Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a 
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 656



Popis objektu: SO 001 - Objekt sociálních služeb
Popis rozpočtu: 01 - SO 01 - architektonicko stavební řešení 
Popis rozpočtu: 02 - SO 02 - architektonicko stavební řešení
Popis rozpočtu: 03 - SO 03 - architektonicko stavební řešení
Popis rozpočtu: 04 - SO 04 - architektonicko stavební řešení 
Popis rozpočtu: 05 - SO 05 - architektonicko stavební řešení
Popis rozpočtu: 06 - Ústřední vytápění
Popis rozpočtu: 07 - Zdravotně technické instalace

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných 
pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 
na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

        Zpracování elektronické podoby soupisu

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 
na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 656



Popis rozpočtu: 08 - Objektová kanalizace
Popis rozpočtu: 09 - Objektový vodovod
Popis rozpočtu: 10 - Objektový plynovod
Popis rozpočtu: 11 - Silnoproudá elektroinstalace
Popis rozpočtu: 12 - Slaboproudá elektroinstalace
Popis rozpočtu: 13 - Vzduchotechnika, chlazení
Popis rozpočtu: 14 - Vedlejší a ostatní náklady stavby
Popis objektu: SO 002 - Oplocení, posuvná brána, altán
Popis rozpočtu: 01 - Oplocení, posuvná brána, altán
Popis objektu: SO 003 - Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky 
Popis rozpočtu: 01 - Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky
Popis objektu: SO 004 - Terénní a sadové úpravy
Popis rozpočtu: 01 - Terénní a sadové úpravy
Popis objektu: SO 005 - Přípojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek
Popis rozpočtu: 01 - Přípojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 656



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_0 HSV 60 750,00 0,1

_01 HSV 133 654,99 0,1

_02 HSV 14 933,03 0,0

_03 HSV 21 419,02 0,0

_04 HSV 101 696,13 0,1

_05 HSV 53 136,04 0,1

_06 HSV 70 630,20 0,1

_07 HSV 76 251,03 0,1

_08 HSV 48 736,78 0,1

_09 HSV 65 493,91 0,1

_10 HSV 19 364,91 0,0

_11 HSV 11 581,01 0,0

_12 HSV 216 600,00 0,2

_13 HSV 5 196 574,93 5,7

_14 HSV 526 720,00 0,6

_1a HSV 351 913,50 0,4

_2 HSV 201 228,30 0,2

_3 HSV 524 322,90 0,6

_4 HSV 69 556,50 0,1

Elektromontáže

ROZVODY STA

SDĚLOVACÍ TECHNIKA

DOMÁCÍ IP TELEFON

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

Demontáže

Specifikace dodávky RH1

Specifikace dodávky RMS.01

Specifikace dodávky RMS.02

Specifikace dodávky RMS.11

Specifikace dodávky RMS.12

Specifikace dodávky RMS.13

Specifikace dodávky RMS.21

Specifikace dodávky RMS.22

Specifikace dodávky RMS.31

Specifikace dodávky RMS.32

Specifikace dodávky RMS.33

Demontáže

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 656



_5 HSV 89 368,20 0,1

_6 HSV 556 412,40 0,6

_7 HSV 1 706 047,20 1,9

_8 HSV 1 848 778,00 2,0

_9 HSV 345 300,00 0,4

01 HSV 396 422,65 0,4

02 HSV 1 419 366,50 1,6

03 HSV 248 951,30 0,3

04 HSV 503 543,70 0,6

05 HSV 251 067,90 0,3

06 HSV 70 518,50 0,1

07 HSV 244 548,05 0,3

08 HSV 630 246,15 0,7

09 HSV 10 166,90 0,0

1 HSV 465 682,02 0,5

10 HSV 2 552 568,30 2,8

11 HSV 174 291,29 0,2

11 HSV 246 704,55 0,3

12 HSV 785 091,40 0,9

13 HSV 501 877,21 0,6

13 HSV 63 927,40 0,1

Přípravné a přidružené práce

SO 04_Zařízení č. 11 - Větrání 
samostatných koupelen v 1. - 3. NP

SO 04_Zařízení č. 12 - Větrání jídelen v 
1. - 3. NP

Hloubené vykopávky

SO 04_Zařízení č. 13 - Větrání skladů, 
úklidu a WC v 1. - 3. NP

SO 04_Zařízení č. 10 - Větrání 
jednolůžkových a dvoulůžkových pokojů 
v 1. - 3. NP

JEDNOTNÝ ČAS

EVAKUAČNÍ ROZHLAS

KOMUNIKACE SESTRA - PACIENT

SYSTÉM EPS

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

SO 01_Zařízení č. 1 - Větrání 
společenského sálu m. č. 1N.02 v 1. NP

SO 02_Zařízení č. 2 - Větrání 
jednolůžkových a dvoulůžkových pokojů 
v 1. - 2. NP

SO 02_Zařízení č. 3 - Větrání 
samostatných koupelen v 1. - 2. NP

SO 02_Zařízení č. 4 - Větrání jídelen v 
1. - 2. NP

SO 02_Zařízení č. 5 - Větrání šatny 
mužů a žen ve 3. NP

SO 02_Zařízení č. 6 - Větrání úklidu v 1. 
- 2. NP, WC v 1. a 3. NP a sprch ve 3. 
NP

SO 03_Zařízení č. 7 - Větrání místností 
praní, žehlení a sušení v 1. PP

SO 03_Zařízení č. 8 - Větrání přípravny 
jídel v 1. NP

SO 03_Zařízení č. 9 - Větrání umývárny 
kuchařek v 1. NP

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 656



14 HSV 22 626,00 0,0

14 HSV 91 719,65 0,1

15 HSV 55 742,82 0,1

15 HSV 61 846,90 0,1

16 HSV 1 919,70 0,0

16 HSV 30 400,00 0,0

17 HSV 254 328,80 0,3

17 HSV 153 330,00 0,2

171 HSV 36 000,00 0,0

18 HSV 43 605,00 0,0

19 HSV 29 687,50 0,0

20 HSV 485 568,75 0,5

21 HSV 17 100,00 0,0

21 HSV 9 692,25 0,0

22 HSV 217 218,45 0,2

27 HSV 123 333,24 0,1

31 HSV 2 360 160,36 2,6

33 HSV 144 378,00 0,2

34 HSV 2 369 631,29 2,6

4 HSV 49 821,69 0,1

41 HSV 4 060 833,73 4,5

Základy

Zdi podpěrné a volné

Sloupy a pilíře,stožáry,stojky

Stěny a příčky

Vodorovné konstrukce

Stropy a stropní konstrukce

Ostatní

Ražení a hloubení tunelářské

SO 04_Zařízení č. 14 - Požární větrání 
schodiště CHÚC B v 1. - 3. NP v SO 04

Roubení

SO 02_Zařízení č. 15 - Požární větrání 
schodiště CHÚC B v 1. - 3. NP v SO 02

Přemístění výkopku

Zařízení č. 16 - Demontáž stávajícího 
vzduchotechnického zařízení v 1. - 3. 
NP

Konstrukce ze zemin

Montážní, spojovací a těsnící materiál

Násypy a skládky předepsaných tvarů

783-Nátěry

94-Lešení

713-Izolace  tepelné a požární

HZS

Úprava podloží a základ.spáry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 656



42 HSV 14 000,00 0,0

43 HSV 41 592,90 0,0

45 HSV 1 627,92 0,0

45 HSV 35 176,40 0,0

5 HSV 40 294,10 0,0

5.1 HSV 58 294,00 0,1

5.2 HSV 747 865,05 0,8

5.3 HSV 81 640,30 0,1

56 HSV 183 083,76 0,2

56 HSV 12 550,82 0,0

57 HSV 133 768,80 0,1

59 HSV 35 213,73 0,0

6 HSV 125 977,04 0,1

61 HSV 5 771 129,77 6,3

62 HSV 4 545 131,00 5,0

63 HSV 2 499 053,83 2,7

64 HSV 9 272 109,99 10,2

87 HSV 25 326,00 0,0

87 HSV 1 428,00 0,0

89 HSV 176 340,00 0,2

89 HSV 64 314,00 0,1

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Potrubí z trub plastických, skleněných a 
čedičových

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce a práce na trubním 
vedení

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Úpravy povrchů vnitřní

Vodorovné nosné konstrukce (pro 
inženýrské stavby)

Schodiště

Podkladní a vedlejší konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě 
vozovek a železničního svršku)

Komunikace

Komunikace - zámková dlažba

Komunikace - terasa

Komunikace - okapový chodník

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a 
ploch

Kryty štěrkových a živičných komunikací

Dlažby a předlažby komunikací

Úpravy povrchu, podlahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 656



9 HSV 460 995,08 0,5

91 HSV 76 383,87 0,1

93 HSV 7 245,00 0,0

94 HSV 544 367,36 0,6

95 HSV 388 645,74 0,4

96 HSV 3 110 461,67 3,4

97 HSV 1 340 862,97 1,5

99 HSV 842 102,02 0,9

9-O HSV 309 480,00 0,3

A: HSV 77 092,09 0,1

B: HSV 259 286,01 0,3

C: HSV 117 348,97 0,1

D: HSV 51 098,66 0,1

E: HSV 27 368,40 0,0

F: HSV 205 475,34 0,2

H27 HSV 5 200,50 0,0

OM HSV 29 194,00 0,0

711 PSV 1 379 561,92 1,5

712 PSV 165 459,38 0,2

713 PSV 2 578 484,31 2,8

721 PSV 1 012 531,46 1,1

Založení trávníku

Staveništní přesun hmot

Vedení trubní dálková a přípojná

Ostatní materiál

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Výsadba keřů

Ostatní konstrukce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Ostatní materiál

Ošetření a ochrana stávajících dřevin

Terénní a drobné stavební úpravy

Příprava území

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 656



722 PSV 1 374 540,61 1,5

723 PSV 62 730,78 0,1

724 PSV 18 524,02 0,0

725 PSV 1 369 542,78 1,5

728 PSV 129 598,56 0,1

731 PSV 201 772,48 0,2

732 PSV 303 392,82 0,3

733 PSV 1 098 119,78 1,2

734 PSV 463 514,88 0,5

735 PSV 862 509,96 0,9

762 PSV 29 569,14 0,0

763 PSV 502 670,74 0,6

764 PSV 381 703,30 0,4

766 PSV 554 461,52 0,6

767 PSV 1 323 458,50 1,5

771 PSV 560 892,58 0,6

773 PSV 5 140,20 0,0

776 PSV 2 576 148,23 2,8

777 PSV 98 550,44 0,1

781 PSV 2 061 916,25 2,3

782 PSV 9 373,50 0,0

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy teracové

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Konstrukce z přírodního kamene

Dřevostavby

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Strojní vybavení

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 656



783 PSV 149 275,49 0,2

784 PSV 716 818,06 0,8

789 PSV 33 516,00 0,0

790 PSV 293 771,64 0,3

799 PSV 233 000,00 0,3

M23 MON 10 907,00 0,0

M33 MON 3 439 700,00 3,8

M46 MON 3 220,00 0,0

D96 PSU 1 856 942,85 2,0

VN VN 1 495 000,00 1,6

ON ON 530 000,00 0,6

Cena celkem 91 099 231,20 100,0

Ostatní náklady

Nátěry

Malby

HZS

Demontáže

Ostatní

Montáže potrubí

Montáže dopravních zařízení a vah-
výtahy

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 656



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 8 037,12
1 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 6,24750 338,00 2 111,66 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

výkop okolo objektu : 

pro zatažení KZS soklu pod terén : (12+2+7)*0,7*0,5 7,35000

Mezisoučet 7,35000

odpočet ručního výkopu : -1,1025 -1,10250

Mezisoučet -1,10250

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 2,18663 25,00 54,67 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

výkop okolo objektu - 35% objemu : 6,2475*0,35 2,18663

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,10250 1 100,00 1 212,75 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

ruční dokop pro zateplení soklu (15% celkové kubatury) : 7,35*0,15 1,10250

4 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 6,00600 489,60 2 940,54 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

výkop okolo objektu : 

pro zatažení KZS soklu pod terén : (12+2+7)*0,7*0,5 7,35000

odpočet objemu XPS soklu pod terénem : -(12+0,2+7)*0,5*0,14 -1,34400

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 14 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

5 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 1,34400 252,88 339,87 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

celková kubatura výkopu : 6,2475+1,1025 7,35000

zemina pro zpětné zásypy : -6,006 -6,00600

6 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 1,34400 223,55 300,45 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

příplatek za dalších 10m (celkem odvoz 20m) : 1,344 1,34400

7 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 1,34400 101,15 135,95 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

celková kubatura výkopu : 6,2475+1,1025 7,35000

zemina pro zpětné zásypy : -6,006 -6,00600

8 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 18,81600 20,31 382,15 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

příplatek za dalších 14km (celkem dvoz 15km) : 1,344*14 18,81600

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 1,34400 15,98 21,48 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

celková kubatura výkopu : 6,2475+1,1025 7,35000

zemina pro zpětné zásypy : -6,006 -6,00600

10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,34400 400,00 537,60 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

celková kubatura výkopu : 6,2475+1,1025 7,35000

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 15 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

zemina pro zpětné zásypy : -6,006 -6,00600

Díl: 13 Hloubené vykopávky 13 188,45
11 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 4,62000 1 200,00 5 544,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (11)*0,6*0,7 4,62000

12 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 1,54000 600,10 924,15 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (11)*0,4*0,35 1,54000

13 583320231R Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 0/2; OH = 2,61 Mg/m3; štěrkopísek t 3,08000 591,60 1 822,13 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (1,54)*2 3,08000

14 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 3,08000 489,60 1 507,97 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

kubatura výkopů : 4,62 4,62000

kubatura obsypu potrubí : -1,54 -1,54000

15 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 3,08000 252,88 778,87 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

odvoz přebytečné zeminy z vykopaných rýh pro instal. vedení : 4,62-3,08 1,54000

dovoz štěrkopísku fr. 0-2 pro obsyp instal. vedení : 1,54 1,54000

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

s naložením výkopku na dopravní prostředek

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 16 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

16 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 6,16000 223,55 1 377,07 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

odvoz přebytečné zeminy z vykopaných rýh pro instal. vedení : (1,54)*2 3,08000

dovoz štěrkopísku fr. 0-2 pro obsyp instal. vedení : (1,54)*2 3,08000

17 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 1,54000 101,15 155,77 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

kubatura výkopů : 4,62 4,62000

kubatura zásypů : -3,08 -3,08000

18 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 21,56000 20,31 437,88 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

odvoz dalších 14km (celkem 15km) : (1,54)*14 21,56000

19 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 1,54000 15,98 24,61 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

kubatura výkopů : 4,62 4,62000

kubatura zásypů : -3,08 -3,08000

20 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,54000 400,00 616,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 17 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

kubatura výkopů : 4,62 4,62000

kubatura zásypů : -3,08 -3,08000

Díl: 27 Základy 7 514,49
21 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 0,59850 1 640,50 981,84 800-2 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

polštář pod základovou desku (prostor 1N.01) : (5,7*0,7)*0,15 0,59850

22 273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 0,59850 3 449,16 2 064,32 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

základová deska tl. 150mm (prostor 1N.01) : (5,7*0,7)*0,15 0,59850

23 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 1,42500 836,40 1 191,87 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

základová deska tl. 150mm (prostor 1N.01) : (5,7)*0,25 1,42500

24 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 1,42500 126,22 179,86 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

základová deska tl. 150mm (prostor 1N.01) : (5,7)*0,25 1,42500

25 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,03671 33 000,00 1 211,43 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

výztuž základové desky tl. 150mm (prostor 1N.01) : ((5,7*0,7)*8)/1000*1,15 0,03671

26 380931114R00 Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 12 mm kus 24,00000 67,92 1 630,08 801-4 RTS 23/ II

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

včetně distančních prvků

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

Stránka 18 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

spřažení nových základů (prostor 1N.01) se stávajícími základy : 24 24,00000

27 58953480R Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B 
(1.0439); d = 12,0 mm

t 0,00773 33 000,00 255,09 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

spřažení nových základů (prostor 1N.01) se stávajícími základy : ((24)*0,35*0,92)/1000 0,00773

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 15 514,74
28 311271188RT1 tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,32 MPa, součinitel prostupu tepla 

U=0,294 W/m2.K
m2 7,14000 2 128,79 15 199,56 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.02 parapetní zdivo : (11,9)*0,6 7,14000

29 311941111R00 Připojení zděných stěn ke konstrukci hmoždinkou m 1,20000 262,65 315,18 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.02 parapetní zdivo : (0,6)*2 1,20000

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce 300 158,95
30 416022121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 

z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,  , bez izolace
m2 12,25000 780,00 9 555,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25 12,25000

31 416072121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 
z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, akustická protipožární, požární odolnost REI 
30 a u stropů z železobetonových desek tl. 60 mm REI 45, tl. 80 mm REI 60 a tl. 100 m REI 90, 
s minerální izolací tl. 40 mm

m2 143,65000 2 023,00 290 603,95 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.02 : 143,65 143,65000

Díl: 5.2 Komunikace - terasa 65 166,98

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry)

Stránka 19 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

32 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonovéího 
obrubníku  1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 15,10000 485,00 7 323,50 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

"lemování" venkovní terasy : 15,1 15,10000

33 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 23,00000 20,00 460,00 800-2 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

podloží venkovní terasy : 23 23,00000

34 67390503R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 
20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm

m2 26,45000 25,00 661,25 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

podloží venkovní terasy : 23 23,00000

Mezisoučet 23,00000

prořez, přesahy 15% : 23*0,15 3,45000

Mezisoučet 3,45000

35 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 23,00000 238,00 5 474,00 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

podloží venkovní terasy : 23 23,00000

36 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 9,20000 280,00 2 576,00 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

dlažba pro uložení podkladního roštu terasy : (23)*0,4 9,20000

37 592453320R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 9,47600 282,00 2 672,23 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

Stránka 20 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

dlažba pro uložení podkladního roštu terasy : (23)*0,4 9,20000

Mezisoučet 9,20000

prořez 3% : 9,2*0,03 0,27600

Mezisoučet 0,27600

38 76644-TERAS Dodávka a montáž terasa z modřínových prken včetně podkladního roštu z hranolů 45x70mm m2    23,00000 2 000,00 46 000,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně distančních a pryžových podložek a včetně kotevního a 
spojovacího materiálu : 

venkovní terasa : 23 23,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 101 917,50
39 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační m2 78,22000 49,13 3 842,95 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : (5,7*2,4)+(5,7*2,7) 29,07000

1N.02 : (11,8*2,2)+(5,7*2,7)+(3*2,6) 49,15000

40 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hrubých

m2 126,65000 146,00 18 490,90 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

1N.01 : (2,4)*3*2 14,40000

1N.02 : (54,5)*3 163,50000

-(11,8*2,2)-(5,7*2,7)-(0,9*2)-(3*2,7) -51,25000

41 612422391R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám 
opravované plochy přes 10 do 30 %

m2 126,65000 90,00 11 398,50 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 126,65000 126,65000

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Stránka 21 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

42 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 
nátěr stěn akrylátový

m2 126,65000 25,00 3 166,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

1N.01 : (2,4)*3*2 14,40000

1N.02 : (54,5)*3 163,50000

-(11,8*2,2)-(5,7*2,7)-(0,9*2)-(3*2,7) -51,25000

43 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 126,65000 150,00 18 997,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

1N.01 : (2,4)*3*2 14,40000

1N.02 : (54,5)*3 163,50000

-(11,8*2,2)-(5,7*2,7)-(0,9*2)-(3*2,7) -51,25000

44 60201519R1 Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi m2 126,65000 28,00 3 546,20 Vlastní

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 126,65000 126,65000

45 602015261RT3 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 126,65000 290,00 36 728,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

1N.01 : (2,4)*3*2 14,40000

1N.02 : (54,5)*3 163,50000

-(11,8*2,2)-(5,7*2,7)-(0,9*2)-(3*2,7) -51,25000

46 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 126,65000 10,00 1 266,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 126,65000 126,65000

47 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 58,10000 45,00 2 614,50 801-1 RTS 23/ II

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 22 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

detail rám okna, dveří / omítka : 

1N.01 : (5,7)*2 11,40000

1N.02 : (11,8)*2 23,60000

(5,7) 5,70000

(3+2,7*2) 8,40000

(3)*3 9,00000

48 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 69,10000 27,00 1 865,70 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

detail rám okna, dveří / omítka : 

1N.01 : (5,7+2,7*2) 11,10000

(5,7+2,4*2) 10,50000

1N.02 : (11,8+2,2)*2 28,00000

(5,7+2,7*2) 11,10000

(3+2,7*2) 8,40000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 233 241,67
49 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační m2 39,64000 48,00 1 902,72 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

zakrytí oken a vstupních dveří : (5,7*2,4)+(11,8*2,2) 39,64000

50 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 84,54000 20,00 1 690,80 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

omytí stávající fasády : 

stěny : (2,1*2)*3+(11,8)*0,4 17,32000

(6,5+15,1+6,6)*1,25+(0,65+0,45)*2,7 38,22000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 23 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

podhledy : 29 29,00000

51 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 14,70600 30,00 441,18 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

očištění fasády a podhledů z 15% : 84,54*0,15 12,68100

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu) : (13,5)*0,15 2,02500

52 621477122RT2 Oprava vnějších hladkých omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 11 
až 20%

m2 29,00000 110,00 3 190,00 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

oprava stávající fasády - podhledů : 29 29,00000

53 622477122RT2 Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 11 až 
20 % 

m2 55,54000 100,00 5 554,00 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

oprava stávající fasády : (2,1*2)*3+(11,8)*0,4 17,32000

(6,5+15,1+6,6)*1,25+(0,65+0,45)*2,7 38,22000

54 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené,  ,  m2 13,50000 274,55 3 706,43 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu) : (2,1+11,8+2,1+6,5)*0,6 13,50000

55 602015193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, 
adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 84,54000 31,35 2 650,33 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

penetrační nátěr na stávající opravenou fasádu a podhledy : 

stěny : (2,1*2)*3+(11,8)*0,4 17,32000

(6,5+15,1+6,6)*1,25+(0,65+0,45)*2,7 38,22000

podhledy : 29 29,00000

po jednotlivých vrstvách

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

Stránka 24 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

56 622319021R00 Profily zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu m 22,50000 335,35 7 545,38 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

založení zateplovacího systému fasády : 2,1+11,8+2,1+6,5 22,50000

57 622319031RT1 Těsnicí prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x4 mm, pro 
spáru šířky 3-7 mm

m 22,50000 37,05 833,63 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

založení zateplovacího systému fasády : 2,1+11,8+2,1+6,5 22,50000

58 622319113R00 Profily dilatační rohové V m 4,00000 304,95 1 219,80 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády : 4 4,00000

59 622319514R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 140 mm m2 11,25000 1 045,95 11 766,94 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

zateplení vnějšího líce obvodových stěn pod terénem : (2,1+11,8+2,1+6,5)*0,5 11,25000

60 622319524RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 11,55000 1 402,20 16 195,41 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn : (2,1+11,8+2,1)*0,6+(6,5)*0,3 11,55000

61 622319734RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 29,00000 1 493,40 43 308,60 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

KZS podhledu : 29 29,00000

62 622391002R00 Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu m2 29,00000 147,25 4 270,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 25 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

KZS podhledu : 29 29,00000

63 622319834RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 54,28000 1 493,40 81 061,75 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

KZS fasády : (2,1*2)*2,7+(11,8)*0,4 16,06000

(6,5+15,1+6,6)*1,25+(0,65+0,45)*2,7 38,22000

64 622391112R00 Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek m2 65,83000 37,05 2 439,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 11,55000 11,55000

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 54,28000 54,28000

65 622391122R00 Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou 
hmoždinek

m2 65,83000 51,30 3 377,08 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 11,55000 11,55000

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 54,28000 54,28000

66 622324860R00 Výztužná stěrka parapetu z minerální vlny m2 1,77000 750,50 1 328,39 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

KZS fasády povrchová úprava parapet : (11,8)*0,15 1,77000

67 622421494R00 Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou m 3,20000 111,15 355,68 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

KZS fasády povrchová úprava parapetu : 

dopočet parapetní lišty (lišta obsažena již v položce "výztužná stěrka parapetu) : 3,2 3,20000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

Stránka 26 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

68 622319850RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a 
silikonsilikátová omítka se samočisticím efektem, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě 
skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 4,00500 1 292,00 5 174,46 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

KZS fasády - povrchová úprava ostění : (11,8+2,2*2)*0,15 2,43000

(5,7+2,4*2)*0,15 1,57500

69 601015191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě 
skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 29,00000 31,35 909,15 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

KZS fasády - omítka podhledů : 29 29,00000

70 601015185RT6 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, samočisticí, 
zrnitost 1,5 mm,  

m2 29,00000 346,75 10 055,75 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

KZS fasády - omítka podhledů : 29 29,00000

71 602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, 
adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 65,83000 31,35 2 063,77 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

KZS fasády povrchová úprava : 

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 11,55000 11,55000

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 54,28000 54,28000

72 602015185RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 
mm,  

m2 65,83000 337,25 22 201,17 801-1 RTS 23/ II

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 27 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

KZS fasády povrchová úprava : 

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 11,55000 11,55000

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 54,28000 54,28000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 89 842,67
73 632441221R00 Potěr litý anhydritový  , pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 30 mm m2 155,90000 325,00 50 667,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25 12,25000

1N.02 : 143,65 143,65000

74 632441222R00 Potěr litý anhydritový  , pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za 
každých dalších 5 mm

m2 599,10000 5,00 2 995,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

potěr tl. 40mm - příplatek za dalších 10mm tloušťky : 

1N.01 : 12,25*2 24,50000

potěr tl. 50mm - příplatek za dalších 20mm tloušťky : 

1N.02 : 143,65*4 574,60000

75 632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů m2 155,90000 15,00 2 338,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25 12,25000

1N.02 : 143,65 143,65000

76 632423103R00 Potěr ze suchých směsí vyrovnávací stěrka samonivelační anhydritová, tloušťky 3 mm, včetně 
penetrace, Penetrace

m2 143,65000 100,00 14 365,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

s rozprostřením a uhlazením

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Stránka 28 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

1N.02 : 143,65 143,65000

77 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 0,50000 399,50 199,75 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

bednění anhydritového potěru nebo samonivelační stěrky : 0,5 0,50000

78 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 0,50000 118,50 59,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

bednění anhydritového potěru nebo samonivelační stěrky : 0,5 0,50000

79 622474110RT1 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 10 mm m2 14,36500 275,00 3 950,38 801-5 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

oprava výtluků v podlaze (10% plochy) : 

1N.02 : (143,65)*0,1 14,36500

80 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 1,65000 4 770,00 7 870,50 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu - doplnění podlahy : (11)*0,6*0,25 1,65000

81 380931113R00 Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 10 mm kus 88,00000 51,84 4 561,92 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu - doplnění podlahy : ((11)/0,25)*2 88,00000

82 58953478R Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B 
(1.0439); d = 10,0 mm

t 0,01910 33 000,00 630,30 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu - doplnění podlahy : 

spřažení stávající základové desky a doplněným betonem : ((88)*0,35)*0,62/1000 0,01910

83 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t 0,06679 33 000,00 2 204,07 801-1 RTS 23/ II

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

Stránka 29 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu - doplnění podlahy : ((6,6*2)*4,4)/1000*1,15 0,06679

Díl: 64 Výplně otvorů 519 561,81
84 64-ST.PLAST Dodávka a montáž plastová stěna=sestava oken, včetně doplňků a příslušenství m2    25,96000 5 377,10 139 589,52 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž plastové okenní sestavy : 

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

... včetně vnitřních i vnějších parapetů : 

... včetně interiérových žaluzií : 

C47 : 11,8*2,2 25,96000

85 64-DV.AL Dodávka a montáž hliníkové vstupní dveře, včetně doplňků a příslušenství m2    13,68000 10 212,47 139 706,59 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž hliníkových dveří : 

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

C46 : 5,7*2,4 13,68000

86 64-INT.AL Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní, včetně doplňků a příslušenství m2    15,39000 5 732,86 88 228,72 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

včetně distančních prvků

Stránka 30 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

kompletní dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní bez požadavku na požární odolnost 
: 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

PS/1 : 5,7*2,7 15,39000

87 64-INT.AL.P Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požární odolností, včetně doplňků a 
příslušenství

m2    7,80000 19 491,92 152 036,98 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požadavkem na požární odolnost 
: 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

PS/2 : 3*2,6 7,80000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 3 420,00
88 9-R10.1 Očištění a nový nátěr venkovních a vnitřních ocelových sloupů pr. 180mm, očištění, odrezivění, 

nátěr 1xzáklad + 2x email
m     9,00000 380,00 3 420,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.02 : 3 3,00000

venkovní v prostoru terasy : (3)*2 6,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 18 018,10
89 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 155,90000 50,00 7 795,00 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

lešení pro SDK podhledy : 

1N.01 : 12,25 12,25000

1N.02 : 143,65 143,65000

90 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 61,40000 166,50 10 223,10 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

pro KZS fasády : (6,5+15,1+6,6)*1+(2,1*2)*1 32,40000

pro KZS fasády - podhledů : 29 29,00000

Stránka 31 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 22 397,10
91 95-V.Z. Dodávka a montáž fotoluminiscenční výstražné a bezpečnostní značení (tabulky, značky, 

samolepky)
kus 8,00000 142,50 1 140,00 Vlastní

viz PBŘ : 8 8,00000

92 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 35,00000 300,00 10 500,00 Prav.M RTS 23/ II

položkově nespecifikované pomocné a drobné stavební a bourací práce : 35 35,00000

93 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 155,90000 69,00 10 757,10 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25 12,25000

1N.02 : 143,65 143,65000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 78 166,38
94 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 10,80000 91,04 983,23 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

101 čistící zóna : 10,8 10,80000

95 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 31,40000 28,21 885,79 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

102 : 54,5-(4,7+0,9+5,7+11,8) 31,40000

96 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 145,70000 66,83 9 737,13 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

102 : 145,7 145,70000

97 965043341RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 14,19300 1 795,44 25 482,68 801-3 RTS 23/ II

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 32 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

vybourání betonové podlahy : 

101 : 10,8*0,1 1,08000

102 : 145,7*0,09 13,11300

98 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 14,19300 150,00 2 128,95 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

vybourání betonové podlahy : 

101 : 10,8*0,1 1,08000

102 : 145,7*0,09 13,11300

99 974042587R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 250 mm, šířky do 300 mm m 11,00000 723,31 7 956,41 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 11 11,00000

100 974042589R00 Vysekání rýh v podlaze betonové příplatek k ceně  za každých dalších 100 mm šířky rýhy 
hloubky do 250 mm

m 33,00000 100,00 3 300,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (11)*3 33,00000

101 965049112RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 1,65000 250,00 412,50 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (11)*0,6*0,25 1,65000

102 963016211R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální 
izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm

m2 145,70000 95,99 13 985,74 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

102 : 145,7 145,70000

103 968083033R00 Vybourání plastových výplní otvorů plastových stěn , nad 4 m2 m2 31,86000 93,85 2 990,06 801-3 RTS 23/ II

s betonovým podkladem,

s betonovým podkladem,

Stránka 33 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

102 : 11,8*2,7 31,86000

104 968072745R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn výkladních pevných nebo otvíravých, 
plochy do 2 m2

m2 15,39000 123,00 1 892,97 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

102 : 5,7*2,7 15,39000

105 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 10 %

m2 101,76000 16,77 1 706,52 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

102 : (54,5)*3 163,50000

-(11,8*2,7)-(5,7*2,7)-(0,9*2)-(4,7*2,7) -61,74000

106 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 101,76000 34,69 3 530,05 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

102 : (54,5)*3 163,50000

-(11,8*2,7)-(5,7*2,7)-(0,9*2)-(4,7*2,7) -61,74000

107 96-K.K. Demontáž stávajících krbových kamen včetně obezdívky kus 1,00000 3 174,35 3 174,35 Vlastní

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

... včetně odvozu a likvidace : 

1N.02 : 1 1,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 25 768,01
108 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 50,00000 67,26 3 363,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 30 30,00000

slaboproud : 20 20,00000

109 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 20,00000 116,93 2 338,60 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 20 20,00000

Stránka 34 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

110 974031133R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm m 8,00000 125,19 1 001,52 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ÚT : 8 8,00000

111 974049185R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 300 mm, šířky do 200 mm m 0,60000 1 269,35 761,61 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI - drážka v základech : (0,6)*1 0,60000

112 973031616R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice  na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 100x100x50 mm

kus 37,00000 62,69 2 319,53 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 27 27,00000

slaboproud : 10 10,00000

113 973031344R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 150 mm

kus 30,00000 307,50 9 225,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud (kapsa 1x0,7m) : (10)*3 30,00000

114 971033122R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání otvorů ve zdivu z jakýchkoliv cihel pálených  průměru 
do 30 mm, do hloubky 300 mm

kus 20,00000 40,58 811,60 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 10 10,00000

slaboproud : 10 10,00000

115 971033241R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm

kus 5,00000 92,73 463,65 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 5 5,00000

116 972054131R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 
120 mm

kus 10,00000 158,35 1 583,50 801-3 RTS 23/ II

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 35 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

stavební výpomoce : 

silnoproud : (5)*2 10,00000

117 970051300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 300 mm m 0,60000 6 500,00 3 900,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI - prostup v základech : (0,6)*1 0,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 26 454,02
118 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  
t 58,78670 450,00 26 454,02 801-4 RTS 23/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 93 257,79
119 711111001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci
m2 168,95000 31,35 5 296,58 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25 12,25000

1N.02 : 150,1 150,10000

Mezisoučet 162,35000

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

doplnění hydroizolace : (11)*0,6 6,60000

Mezisoučet 6,60000

120 711112001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
materiál ve specifikaci

m2 5,78000 57,00 329,46 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : (2,6*2+5,7)*0,1 1,09000

1N.02 : (52,6-5,7)*0,1 4,69000

121 11163161R Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; podklad: beton, minerální; 
ředidlo: organické

kg 61,15550 102,22 6 251,32 SPCM RTS 23/ II

bez odstranění podlahy a násypu,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 36 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01+1N.02 : 

vodorovná hydroizolace : (12,25+150,1+6,6)*0,35 59,13250

svislá hydroizolace : (1,09+4,69)*0,35 2,02300

122 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 168,95000 137,75 23 272,86 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25 12,25000

1N.02 : 150,1 150,10000

Mezisoučet 162,35000

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

doplnění hydroizolace : (11)*0,6 6,60000

Mezisoučet 6,60000

123 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 5,78000 209,00 1 208,02 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : (2,6*2+5,7)*0,1 1,09000

1N.02 : (52,6-5,7)*0,1 4,69000

124 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 
tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 200,93950 188,00 37 776,63 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01+1N.02 : 

vodorovná hydroizolace : 12,25+150,1+6,6 168,95000

svislá hydroizolace : 1,09+4,69 5,78000

Mezisoučet 174,73000

přesahy, prořez 15% : (174,73)*0,15 26,20950

Mezisoučet 26,20950

125 711823121RT1 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle,  , bez dodávky fólie m2 11,25000 81,18 913,28 800-711 RTS 23/ II

Stránka 37 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn v místě soklu : (2,1+11,8+2,1+6,5)*0,5 11,25000

126 28323115R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; 
HDPE

m2 12,93750 61,11 790,61 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn v místě soklu : (2,1+11,8+2,1+6,5)*0,5 11,25000

Mezisoučet 11,25000

prořez, přesahy 15% : 11,25*0,15 1,68750

Mezisoučet 1,68750

127 711823129R00 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , bez dodávky lišty m 22,50000 95,40 2 146,50 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

vnějšího líc obvodových stěn : 2,1+11,8+2,1+6,5 22,50000

128 55326200R lišta ukončovací; k uchycení vrchní hrany nopové fólie; materiál ocel; š = 102,0 mm; l = 2 000 
mm

kus 12,00000 259,65 3 115,80 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

vnějšího líc obvodových stěn : 12 12,00000

129 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 13,50000 584,10 7 885,35 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn v místě soklu : (2,1+11,8+2,1+6,5)*0,6 13,50000

130 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 4,80000 889,87 4 271,38 800-711 RTS 23/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 31 969,74
131 712391171RT1 Textílie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie m2 20,62500 57,95 1 195,22 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+2.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

rozšíření střešní atiky (KZS fasády) : 27,5*(0,3+0,45) 20,62500

132 67390505R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; tl. při 
20 kPa 3,80 mm; tl. při 2 kPa 4,70 mm

m2 23,71875 66,40 1 574,93 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+2.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 38 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

rozšíření střešní atiky (KZS fasády) : 27,5*(0,3+0,45) 20,62500

Mezisoučet 20,62500

prořez, přesahy 15% : (20,625)*0,15 3,09375

Mezisoučet 3,09375

133 712871801RT1 Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez 
rozlišení tloušťky fólie

m2 20,62500 209,00 4 310,63 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+2.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

rozšíření střešní atiky (KZS fasády) : 27,5*(0,3+0,45) 20,62500

134 28322103.AR fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, 
výztužná mřížka

m2 23,71875 241,96 5 738,99 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+2.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

rozšíření střešní atiky (KZS fasády) : 27,5*(0,3+0,45) 20,62500

Mezisoučet 20,62500

Mezisoučet

prořez, přesahy 15% : (20,625)*0,15 3,09375

Mezisoučet 3,09375

135 712378006R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 27,50000 227,05 6 243,88 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+2.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

rozšíření střešní atiky (KZS fasády) : 27,5 27,50000

136 712378007R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 27,50000 227,05 6 243,88 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+2.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

rozšíření střešní atiky (KZS fasády) : 27,5 27,50000

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

včetně dodávek výrobků

včetně dodávek výrobků

Stránka 39 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

137 712378008R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou PVC

m 27,50000 193,80 5 329,50 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+2.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

rozšíření střešní atiky (KZS fasády) : 27,5 27,50000

138 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 4,35000 306,37 1 332,71 800-711 RTS 23/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 38 007,94
139 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 155,90000 76,14 11 870,23 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25 12,25000

1N.02 : 143,65 143,65000

140 28375850R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: GREY; 
tloušťka d = 20,0 mm; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,030 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; 
RtF: E

m2 327,39000 40,36 13 213,46 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25*2 24,50000

1N.02 : 143,65*2 287,30000

Mezisoučet 311,80000

prořez 5% : 311,8*0,05 15,59000

Mezisoučet 15,59000

141 713191100R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu m2 155,90000 35,55 5 542,25 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25 12,25000

1N.02 : 143,65 143,65000

142 28323203R fólie ochranná separační; PE; čirá; tl = 0,10 mm; š = 2 000 mm; l = 25,000 m m2 171,49000 8,55 1 466,24 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

včetně dodávek výrobků

50 m vodorovně

Stránka 40 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

1N.01 : 12,25 12,25000

1N.02 : 143,65 143,65000

Mezisoučet 155,90000

prořez, přesahy 10% : (155,9)*0,1 15,59000

Mezisoučet 15,59000

143 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 8,25000 261,25 2 155,31 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+2.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

rozšíření střešní atiky (KZS fasády) : (27,5)*0,3 8,25000

144 28375973R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 
OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; RtF: E

m3 0,86625 3 291,75 2 851,48 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+2.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

rozšíření střešní atiky (KZS fasády) : (27,5)*0,3*0,1 0,82500

Mezisoučet 0,82500

prořez 5% : 0,825*0,05 0,04125

Mezisoučet 0,04125

145 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 2,45000 371,01 908,97 800-713 RTS 23/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 10 999,06
146 762441113R00 Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby m2 12,37500 441,75 5 466,66 800-762 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+2.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

rozšíření střešní atiky (KZS fasády) : (27,5)*0,45 12,37500

147 60725017R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 25,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D m2 13,61250 348,65 4 746,00 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+2.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

rozšíření střešní atiky (KZS fasády) : (27,5)*0,45 12,37500

Mezisoučet 12,37500

50 m vodorovně

Stránka 41 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

prořez 10% : (12,375)*0,1 1,23750

Mezisoučet 1,23750

148 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 7,70000 102,13 786,40 800-762 RTS 23/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 50 509,86
149 764530450R00 Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů   rš 600 mm m 27,50000 1 794,55 49 350,13 800-764 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP+2.NP+pohledy+řezopohled SZ a JV+technická 
zpráva : 

K01 atika střechy : 27,5 27,50000

150 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 2,35000 493,50 1 159,73 800-764 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 21 196,70
151 767-Z16 Dodávka a montáž stříška nad vstupem, rozměr stříšky 2200x1000mm, materiál sklo 2x lepené + 

bezpečnostní fólie, kotevní prvky, táhla a terče z nerezu
m2    2,20000 9 413,64 20 710,01 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP+pohled JZ+řezopohled SZ a JV+technická 
zpráva : 

Z16 : 1*2,2 2,20000

152 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 2,35000 207,10 486,69 800-767 RTS 23/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 12 729,40
153 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 
m2 12,25000 10,00 122,50 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25 12,25000

154 771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu m2 12,25000 35,00 428,75 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

50 m vodorovně

50 m vodorovně

včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Stránka 42 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

1N.01 : 12,25 12,25000

155 24592120R Penetrace akrylátová; funkce: adhezní můstek; podklad: beton, keramika, kámen; ředidlo: voda 
(disperzní)

kg 2,45000 16,00 39,20 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25*0,2 2,45000

156 771575109RU6 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 12,25000 500,00 6 125,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25 12,25000

157 597-DL2 Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, slinutá, povrch hladký matný, protiskluznost 
R10/B

m2    13,51838 268,00 3 622,93 Vlastní

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25 12,25000

sokl : (4,8)*0,08 0,38400

Mezisoučet 12,63400

prořez 7% : (12,634)*0,07 0,88438

Mezisoučet 0,88438

158 771475014RT7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 4,80000 140,00 672,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : (2,4)*2 4,80000

159 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 4,80000 20,00 96,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : (2,4)*2 4,80000

160 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 
silikonem

m 4,80000 60,00 288,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

spára keramická dlažba/keramický sokl : 

Stránka 43 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

1N.01 : (2,4)*2 4,80000

161 771577133RS7 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a 
přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, 
uložení do tmele, výška profilu 7 mm, šířka profilu 26 mm

m 1,80000 230,00 414,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01/1N.02 : 1,8 1,80000

162 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 7,80000 118,08 921,02 800-771 RTS 23/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 140 146,03
163 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 143,65000 23,75 3 411,69 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.02 : 143,65 143,65000

164 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 143,65000 38,00 5 458,70 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.02 : 143,65 143,65000

165 24592120R Penetrace akrylátová; funkce: adhezní můstek; podklad: beton, keramika, kámen; ředidlo: voda 
(disperzní)

kg 28,73000 15,20 436,70 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.02 : 143,65*0,2 28,73000

166 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 143,65000 209,00 30 022,85 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.02 : 143,65 143,65000

167 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 80,00000 42,75 3 420,00 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.02 : 80 80,00000

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 44 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

168 28412303R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. 
úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová

m2 160,81340 465,50 74 858,64 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.02 : 143,65 143,65000

soklíky : (42,4)*0,06 2,54400

Mezisoučet 146,19400

prořez, ztratné 10% : (146,194)*0,1 14,61940

Mezisoučet 14,61940

169 776421200R00 Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta m 42,40000 35,00 1 484,00 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.02 : 52-(3+5,7+0,9) 42,40000

170 28342455R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev m 44,52000 35,00 1 558,20 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.02 : 52-(3+5,7+0,9) 42,40000

Mezisoučet 42,40000

prořez, ztratné 5% : (42,4)*0,05 2,12000

Mezisoučet 2,12000

171 776981121RU1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
nerez ocel, upevnění vruty s hmoždinkami,  , šířka profilu 30 mm

m 2,50000 209,00 522,50 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.02 : 0,9+1,6 2,50000

172 776976101R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     9,20000 940,50 8 652,60 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 - čistící zóna : (2,4+2,2)*2 9,20000

173 776972210R00 Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilůspojených nerewzovým lankema odděleny 
pryžovými mezikroužky, tloušťky 10 mm

m2 5,28000 1 710,00 9 028,80 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 - čistící zóna : 2,4*2,2 5,28000

Stránka 45 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

174 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 0,93000 1 388,55 1 291,35 800-775 RTS 23/ II

Díl: 784 Malby 18 651,74
175 784011121R00 Ostatní práce broušení štuků a nových omítek,  ,   m2 126,65000 1,90 240,64 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

1N.01 : (2,4)*3*2 14,40000

1N.02 : (54,5)*3 163,50000

-(11,8*2,2)-(5,7*2,7)-(0,9*2)-(3*2,7) -51,25000

176 784011211RT3 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 50 mm m 50,00000 4,75 237,50 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01+1N.02 : 50 50,00000

177 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm, Fólie hladká separační m2 90,00000 5,70 513,00 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01+1N.02 : 90 90,00000

178 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 155,90000 23,75 3 702,63 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

1N.01 : 12,25 12,25000

1N.02 : 143,65 143,65000

179 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 282,55000 11,40 3 221,07 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 282,55000 282,55000

180 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 282,55000 38,00 10 736,90 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezopohled SZ a JV+technická zpráva : 

omítka stěn : 

1N.01 : (2,4)*3*2 14,40000

1N.02 : (54,5)*3 163,50000

-(11,8*2,2)-(5,7*2,7)-(0,9*2)-(3*2,7) -51,25000

vodorovně do 50 m

Stránka 46 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

Mezisoučet 126,65000

SDK podhledy : 

1N.01 : 12,25 12,25000

1N.02 : 143,65 143,65000

Mezisoučet 155,90000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 35 994,29
181 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot 

nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m
t 3,80883 220,00 837,94 800-2 RTS 23/ II

p.č. 93+94 - PVC podlahová krytina : 0,0108+0,01256 0,02336

p.č. 101 - kazetový podhled : 1,55608 1,55608

p.č. 102+103 - výplně v obvodovém zdivu : 1,7523+0,47709 2,22939

182 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalích i započatých 
10 m vzdálenosti vybouraných hmot,  

t 11,42649 50,00 571,32 800-2 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

  p.č. 93+94 - PVC podlahová krytina : 0,0108+0,01256 0,02336

  p.č. 101 - kazetový podhled : 1,55608 1,55608

  p.č. 102+103 - výplně v obvodovém zdivu : 1,7523+0,47709 2,22939

  Mezisoučet 3,80883

Konec provozního součtu

příplatek za dalších 20m (celkem 30m) : 3,80883*3 11,42649

183 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 40,24081 150,00 6 036,12 801-3 RTS 23/ II

celková tonáže vybouraných hmot a suti : 44,04964 44,04964

odpočet tonáže dopravované nošením : -3,80883 -3,80883

184 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 160,96324 10,00 1 609,63 801-3 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 47 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

  celková tonáže vybouraných hmot a suti : 44,04964 44,04964

  odpočet tonáže dopravované nošením : -3,80883 -3,80883

  Mezisoučet 40,24081

Konec provozního součtu

příplatek za dalších 20m (celkem 30m) : 40,24081*4 160,96324

185 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 44,04964 150,00 6 607,45 801-3 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 44,04964 44,04964

186 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 616,69496 5,00 3 083,47 801-3 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

  celková tonáž vybouraných hmot a suti : 44,04964 44,04964

  Mezisoučet 44,04964

Konec provozního součtu

odvoz dalších 14km (celkem 15km) : 44,04964*14 616,69496

187 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 44,04964 10,00 440,50 800-6 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 44,04964 44,04964

188 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů t 0,02336 4 000,00 93,44 801-3 RTS 23/ II

p.č. 93+94 : 0,0108+0,01256 0,02336

189 979990111R00 Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika,  , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 2,92656 450,00 1 316,95 801-3 RTS 23/ II

p.č. 94+95 keramická dlažba : 0,01256+2,914 2,92656

190 979990110R00 Poplatek za skládku za uložení, sádrokartonové desky,  , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 1,55608 2 000,00 3 112,16 801-3 RTS 23/ II

p.č. 101 - podhled : 1,55608 1,55608

191 979990163R00 Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 2,22939 3 000,00 6 688,17 801-3 RTS 23/ II

p.č. 102+103 - výplně v obvodovém zdivu : 1,7523+0,47709 2,22939

s hrubým urovnáním,

Stránka 48 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 01 - architektonicko stavební řešení 

192 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 37,31425 150,00 5 597,14 801-3 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 44,04964 44,04964

odpočet tonáží vybouraných hmot a suti (pvc, ker. dlažba, podhledy, výplně) : -0,02336-2,92656-
1,55608-2,22939

-6,73539

Celkem 1 981 830,54

 m3

JKSO:

Stránka 49 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 130 062,81
1 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 63,65184 338,00 21 514,32 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

Mezisoučet

výkop pro zámkovou dlažbu : 

u hlavního vstupu : 3 3,00000

Mezisoučet 3,00000

výkop pro modřínovou terasu : 

1N.38 : (1,1*12,1)*0,3+(1,5*12,1)*0,1 5,80800

1N.39 : (31,72)*0,3+(50)*0,1 14,51600

Mezisoučet 20,32400

výkop okolo objektu : 

pro zatažení KZS soklu pod terén : (83,6)*0,4*0,5 16,72000

Mezisoučet 16,72000

odpočet ručního výkopu : -6,00216 -6,00216

Mezisoučet -6,00216

výkop okolo objektu pro zatažení KZS z XPS pod terén + pro okapový chodník : (89-4,4)*0,7*0,5 29,61000

Mezisoučet 29,61000

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 22,27814 25,00 556,95 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

35% objemu výkopu : 63,65184*0,35 22,27814

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 50 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 9,72216 1 100,00 10 694,38 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

ruční dokop pro zámkovou dlažbu, modřínovou terasu a pro zateplení soklu (15% celkové 
kubatury) : 40,0144*0,15

6,00216

Mezisoučet 6,00216

skladba PDL07 - podlaha zádveří : 

snížení terénu na úroveň +1,20m : (2,4)*0,65 1,56000

výkop rýhy pro základový pas : (2,4)*1*0,9 2,16000

Mezisoučet 3,72000

4 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 27,81700 489,60 13 619,20 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

okolo objektu - výkop pro zatažení KZS soklu pod terén : (83,6)*0,4*0,35 11,70400

pro zámkovou dlažbu, modřínovou terasu a pro zateplení soklu : 3 3,00000

Mezisoučet 14,70400

kubatura výkopu okolo objektu pro zatažení KZS z XPS pod terén + pro okapový chodník : (89-
4,4)*0,7*0,5

29,61000

odpočet kubatury okapového chodníku : -(89-4,4)*0,5*0,25 -10,57500

odpočet kubatury KZS z XPS tl. 140mm : -(89-4,4)*0,5*0,14 -5,92200

Mezisoučet 13,11300

5 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 45,55700 252,88 11 520,45 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

celková kubatura výkopu : 63,65184+9,72216 73,37400

zemina pro zpětné zásypy : -27,817 -27,81700

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 51 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

6 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 159,44950 223,55 35 644,94 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

příplatek za dalších 35m (celkem odvoz 45m) : 45,557*3,5 159,44950

7 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 45,55700 101,15 4 608,09 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

celková kubatura výkopu : 63,65184+9,72216 73,37400

zemina pro zpětné zásypy : -27,817 -27,81700

8 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 637,79800 20,31 12 953,68 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

příplatek za dalších 14km (celkem dvoz 15km) : 45,557*14 637,79800

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 45,55700 15,98 728,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

celková kubatura výkopu : 63,65184+9,72216 73,37400

zemina pro zpětné zásypy : -27,817 -27,81700

10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 45,55700 400,00 18 222,80 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

celková kubatura výkopu : 63,65184+9,72216 73,37400

zemina pro zpětné zásypy : -27,817 -27,81700

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 51 386,56
11 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 

kladených do lože z kameniva
m2 55,00000 53,72 2 954,60 822-1 RTS 23/ II

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 52 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

stávající zpevněné plochy okolo objektu SO 02 : 

u hlavního vstupu : 55 55,00000

12 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 
kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 91,15000 50,00 4 557,50 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

stávající zpevněné plochy okolo objektu SO 02 : 

u hlavního vstupu : 20,5 20,50000

ve dvorní části (pod vystupujícím 2.NP) : 50 50,00000

okapový chodník : (12,5+13,3+15,5)*0,5 20,65000

13 113107325R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 250 mm

m2 146,15000 201,45 29 441,92 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

stávající zpevněné plochy okolo objektu SO 02 : 

u hlavního vstupu : 55+20,5 75,50000

ve dvorní části (pod vystupujícím 2.NP) : 50 50,00000

okapový chodník : (12,5+13,3+15,5)*0,5 20,65000

14 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 93,30000 107,52 10 031,62 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

stávající zpevněné plochy okolo objektu SO 02 : 

u hlavního vstupu : 21,5+16,5 38,00000

ve dvorní části (pod vystupujícím 2.NP) : 14 14,00000

okapový chodník : 12,5+13,3+15,5 41,30000

15 113231223R00 Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení B125, šířka žlabu 235 mm m 9,00000 116,88 1 051,92 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

včetně betonového lože

Stránka 53 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

stávající zpevněné plochy okolo objektu SO 02 : 

ve dvorní části (pod vystupujícím 2.NP) : 9 9,00000

16 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 
nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 167,45000 20,00 3 349,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

skladba PDL06+PDL07 : 

zhutnění podloží po odstranění stávající zpevněné plochy a zarovnání terénu : 55 55,00000

Mezisoučet 55,00000

1N.38 : 30,73 30,73000

1N.39 : 81,72 81,72000

Mezisoučet 112,45000

Díl: 13 Hloubené vykopávky 150 761,92
17 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 46,02000 1 200,00 55 224,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (39)*0,6*0,8 18,72000

(65)*0,6*0,7 27,30000

18 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 14,56000 600,10 8 737,46 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (39)*0,4*0,35 5,46000

(65)*0,4*0,35 9,10000

19 583320231R Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 0/2; OH = 2,61 Mg/m3; štěrkopísek t 29,12000 591,60 17 227,39 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (5,46+9,1)*2 29,12000

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s naložením výkopku na dopravní prostředek

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 54 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

20 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 31,46000 489,60 15 402,82 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

kubatura výkopů : 46,02 46,02000

kubatura obsypu potrubí : -14,56 -14,56000

21 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 46,02000 252,88 11 637,54 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

dovoz štěrkopísku fr. 0-2 pro obsyp instalačního vedení : (39)*0,4*0,35 5,46000

(65)*0,4*0,35 9,10000

odvoz přebytečné zeminy z vykopané rýhy instal. vedení : 46,02-14,56 31,46000

22 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 138,06000 223,55 30 863,31 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

dovoz štěrkopísku fr. 0-2 pro obsyp instalačního vedení : (5,46+9,1)*3 43,68000

odvoz přebytečné zeminy z vykopané rýhy instal. vedení : (31,46)*3 94,38000

23 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 14,56000 101,15 1 472,74 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

celková kubatura výkopů : 46,02 46,02000

celková kubatura zásypů : -31,46 -31,46000

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 55 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

24 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 203,84000 20,31 4 139,99 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

odvoz dalších 14km (celkem 15km) : (14,56)*14 203,84000

25 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 14,56000 15,98 232,67 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

celková kubatura výkopů : 46,02 46,02000

celková kubatura zásypů : -31,46 -31,46000

26 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 14,56000 400,00 5 824,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

celková kubatura výkopů : 46,02 46,02000

celková kubatura zásypů : -31,46 -31,46000

Díl: 27 Základy 31 535,56
27 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 2,78400 1 640,50 4 567,15 800-2 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

skladba PDL07 - podlaha zádveří : 

polštář pod základový pas : (2,4)*0,5*0,1 0,12000

polštář pod základovou desku : (5,55*2,4)*0,2 2,66400

28 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 1,20000 3 449,16 4 138,99 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

základový pas (základy 1N.37) : (2,4)*0,5*1 1,20000

29 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 3,00000 619,65 1 858,95 801-1 RTS 23/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

Stránka 56 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

základový pas (základy 1N.37) : (2,4)*1+(2,4)*0,25 3,00000

30 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 3,00000 126,22 378,66 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

základový pas (základy 1N.37) : (2,4)*1+(2,4)*0,25 3,00000

31 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505,  ,  t 0,06000 33 000,00 1 980,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

základový pas (základy 1N.37) : 

50kg výztuže/m3 betonu : (1,2)*50/1000 0,06000

32 273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 2,17800 3 449,16 7 512,27 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

základová deska tl. 150mm (základy 1N.36+1N.37) : (6,05*2,4)*0,15 2,17800

33 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 0,75000 836,40 627,30 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

základová deska tl. 150mm (základy 1N.36+1N.37) : (3)*0,25 0,75000

34 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 0,75000 126,22 94,67 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

základová deska tl. 150mm (základy 1N.36+1N.37) : (3)*0,25 0,75000

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 57 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

35 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,13358 33 000,00 4 408,14 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

výztuž základové desky tl. 150mm (základy 1N.36+1N.37) : ((6,05*2,4)*8)/1000*1,15 0,13358

36 380931114R00 Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 12 mm kus 76,00000 67,92 5 161,92 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

spřažení nových základů (základy 1N.36+1N.37) se stávajícími : 

spřažení ŽB pasů : 58 58,00000

spřažení ŽB desky : (9)*2 18,00000

37 58953480R Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B 
(1.0439); d = 12,0 mm

t 0,02447 33 000,00 807,51 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

spřažení nových základů (základy 1N.36+1N.37) se stávajícími : 

spřažení ŽB pasů : ((58)*0,35*0,92)/1000 0,01868

spřažení ŽB desky : ((18)*0,35*0,92)/1000 0,00580

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 910 122,36
38 311238312R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw 

= 52 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,50 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,15 
W/m2.K

m2 286,68500 1 456,34 417 510,83 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

dělící akustické stěny : 

1.NP : (4,45*4)*3,1 55,18000

(3,15+15,45)*3,1 57,66000

(5,65)*3,1 17,51500

včetně distančních prvků

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

Stránka 58 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

-(1,2*2,1)*4 -10,08000

2.NP : (4,45*4)*3,7 65,86000

(3,15+15,45)*3,7 68,82000

(5,65*2)*3,7 41,81000

-(1,2*2,1)*4 -10,08000

39 310271530R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm m3 5,69700 8 631,85 49 175,65 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

zazdívky/dozdívky ve vnitřním nosném zdivu : 

1.NP : 

1N.06 : (0,3*2,2)*0,3 0,19800

1N.32 : (0,55*2,2)*0,3 0,36300

2.NP : 

2N.09/2N.07 : (0,3*2,2)*0,3+(0,6*3,7)*0,3 0,86400

2N.12/2N.10 : (0,65*2,2)*0,3 0,42900

2N.15/2N.13 : (1,2*2,2)*0,3+(0,65*2,2)*0,3 1,22100

2N.06/2N.20 : (1,8*3,4)*0,3 1,83600

2N.06/2N.19 : (0,3*2,5)*0,3 0,22500

2N.04/2N.34 : (0,2*2,2)*0,3 0,13200

2N.04/2N.38 : (0,2+0,45)*2,2*0,3 0,42900

40 310271630R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm m3 8,17650 8 047,57 65 800,96 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

zazdívky/dozdívky ve vnitřním nosném zdivu : 

1.NP : 

1N.10 : (0,8*3,1)*0,3+(0,4*2,2)*0,3 1,00800

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 59 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.36 : (2*2,2)*0,3-(1*2,1)*0,3 0,69000

3.NP : 

3N.06 : (0,8*2,2)*0,3 0,52800

3N.10 : (0,8*2,2)*0,3 0,52800

3N.19 : (1,5*2,2)*0,3 0,99000

3N.20 : (5,55*2,9)*0,3-(1,5*2,2)*0,3 3,83850

3N.24 : (0,9*2,2)*0,3 0,59400

41 310271537R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 375 mm m3 1,11000 8 280,91 9 191,81 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

zazdívky/dozdívky v obvodovém zdivu : 

1.NP : 

1N.02/1N.35 : (0,5*2,55)*0,4 0,51000

1N.08 : (0,5*1,5)*0,4 0,30000

2.NP : 

2N.05 : (0,5*1,5)*0,4 0,30000

42 310271637R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 375 mm m3 12,63400 7 696,63 97 239,22 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

zazdívky/dozdívky v obvodovém zdivu : 

1.NP : 

1N.30 : (1,5*1,5)*0,4 0,90000

1N.36+1N.37 : (0,9*2,2)*0,4+(2*0,55)*0,3+(2,4*3,1)*0,4 4,09800

2.NP : 

2N.18 : (2,6+2,2)*3,4*0,4 6,52800

-(1,7*2,5)*0,4-(1,7*1,5)*0,4 -2,72000

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 60 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2N.16 : (2,1*2,2)*0,4 1,84800

2N.27 : (1,5*1,5)*0,4 0,90000

Mezisoučet 11,55400

zazdívky/dozdívky ve vnitřním nosném zdivu : 

2.NP : 

2N.34/2N.35 : (0,45*3,4)*0,4+(0,9*1,3)*0,4 1,08000

Mezisoučet 1,08000

43 310236251RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 
tloušťce zdi přes 300 do 450 mm

kus 3,00000 399,92 1 199,76 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

zazdívka prostupů VZT v obvodovém zdivu : 

1N.30 : 1 1,00000

1N.31 : 2 2,00000

44 311941111R00 Připojení zděných stěn ke konstrukci hmoždinkou m 101,00000 262,65 26 527,65 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

vnitřní stěny : (3,1)*12 37,20000

obvodové zdivo : (3,1)*2 6,20000

Mezisoučet 43,40000

2.NP : 

vnitřní stěny : (3,7)*14 51,80000

Mezisoučet 51,80000

3.NP : 

vnitřní stěny : (2,9)*2 5,80000

Mezisoučet 5,80000

nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry)

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 61 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

45 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 32,00000 623,28 19 944,96 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady ve vnitřních dělících akustických stěnách : 

1.NP : (4)*4 16,00000

2.NP : (4)*4 16,00000

46 317121044RU3 Překlady pórobetonové nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm kus 1,00000 4 560,25 4 560,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady ve vnitřním nosném zdivu : 

3.NP : 

3N.20 : 1 1,00000

47 317998111R1 Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 20 mm m 12,00000 105,40 1 264,80 Vlastní

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady ve vnitřních dělících akustických stěnách : 

1.NP : (1,5)*4 6,00000

2.NP : (1,5)*4 6,00000

48 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 120 mm t 2,49750 42 696,00 106 633,26 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

1.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

110/116 : (1,4*3)*11,1/1000 0,04662

111/109 : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

111/114 : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

115/117 : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 62 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

121/122 : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

123/124 : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

otvory v obvodovém zdivu : 

113 : (2*4)*11,1/1000 0,08880

117 : (1,8*4)*11,1/1000 0,07992

131 : (2,05*4)*11,1/1000 0,09102

Mezisoučet 0,58941

2.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

220/221 : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

216/217 : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

208/213 : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

210/213 : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

202/219 : (1,4*3)*11,1/1000 0,04662

202/208 : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

204/229 : (1,85*3)*11,1/1000 0,06161

205/224 : (1,85*3)*11,1/1000 0,06161

(1,4*3)*11,1/1000 0,04662

207/224 : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

206/224 : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

224/231 : (1,4*4)*11,1/1000 0,06216

otvory v obvodovém zdivu : 

214 : (2*4)*11,1/1000 0,08880

(1,5*4)*11,1/1000 0,06660

224 : (2*4)*11,1/1000 0,08880

215+část 213+část 210+212 (otvory na budoucím balkóně 2N.39) : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

((2,7*3)*11,1/1000)*2 0,17982

Stránka 63 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

(2,9*3)*11,1/1000 0,09657

((2,5*3)*11,1/1000)*2 0,16650

(2,6*3)*11,1/1000 0,08658

(2*3)*11,1/1000 0,06660

Mezisoučet 1,57176

3.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

304/305 : (1,5)*11,1/1000 0,01665

310/311 : (1,5)*11,1/1000 0,01665

318/303+306 : (1,5)*11,1/1000 0,01665

318/309+312 : (1,5)*11,1/1000 0,01665

318/313 : (1,5)*11,1/1000 0,01665

322/318 : (2,1*3)*11,1/1000 0,06993

322/321+314 : (2,2*3)*11,1/1000 0,07326

323/324 : (1,5)*11,1/1000 0,01665

322/325 : ((1,4*3)*11,1/1000)*2 0,09324

Mezisoučet 0,33633

49 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 160 mm t 0,27924 55 000,00 15 358,20 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

2.NP - otvory v obvodovém zdivu : 

229+230 : (2,6*2)*17,9/1000 0,09308

231 : ((2,6*2)*17,9/1000)*2 0,18616

Mezisoučet 0,27924

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 64 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

50 317941123RT6 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 220 mm t 0,44162 55 000,00 24 289,10 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

1.NP - otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

114/117 : (3,4*2)*31,1/1000 0,21148

Mezisoučet 0,21148

2.NP - otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

206/211 : (3,7*2)*31,1/1000 0,23014

Mezisoučet 0,23014

51 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 2,89075 8 780,50 25 382,23 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

1.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

110/116 : (1,4)*0,15*0,2 0,04200

111/109 : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

111/114 : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

114/117 : (3,4)*0,25*0,2 0,17000

115/117 : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

121/122 : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

123/124 : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

otvory v obvodovém zdivu : 

113 : (2)*0,15*0,3 0,09000

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Stránka 65 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

117 : (1,8)*0,15*0,3 0,08100

131 : (2,05)*0,15*0,3 0,09225

Mezisoučet 0,73025

2.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

220/221 : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

216/217 : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

208/213 : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

210/213 : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

202/219 : (1,4)*0,15*0,2 0,04200

202/208 : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

206/211 : (3,7)*0,25*0,2 0,18500

204/229 : (1,85)*0,15*0,2 0,05550

205/224 : (1,85)*0,15*0,2 0,05550

(1,4)*0,15*0,2 0,04200

207/224 : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

206/224 : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

224/231 : (1,4)*0,15*0,3 0,06300

otvory v obvodovém zdivu : 

214 : (2)*0,15*0,3 0,09000

(1,5)*0,15*0,3 0,06750

224 : (2)*0,15*0,3 0,09000

229+230 : (2,6)*0,2*0,2 0,10400

231 : ((2,6)*0,2*0,2)*2 0,20800

215+část 213+část 210+212 (otvory na budoucím balkóně 2N.39) : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

((2,7)*0,15*0,2)*2 0,16200

(2,9)*0,15*0,2 0,08700

Stránka 66 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

((2,5)*0,15*0,2)*2 0,15000

(2,6)*0,15*0,2 0,07800

(2)*0,15*0,2 0,06000

Mezisoučet 1,94750

3.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

322/318 : (2,1)*0,15*0,2 0,06300

322/321+314 : (2,2)*0,15*0,2 0,06600

322/325 : ((1,4)*0,15*0,2)*2 0,08400

Mezisoučet 0,21300

52 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 29,60500 1 135,60 33 619,44 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

1.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

110/116 : (1,4)*0,15*2 0,42000

111/109 : (1,7)*0,15*2 0,51000

111/114 : (1,4)*0,15*2 0,42000

114/117 : (3,4)*0,25*2 1,70000

115/117 : (1,7)*0,15*2 0,51000

121/122 : (1,7)*0,15*2 0,51000

123/124 : (1,7)*0,15*2 0,51000

otvory v obvodovém zdivu : 

113 : (2)*0,15*2 0,60000

117 : (1,8)*0,15*2 0,54000

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 67 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

131 : (2,05)*0,15*2 0,61500

Mezisoučet 6,33500

2.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

220/221 : (1,7)*0,15*2 0,51000

216/217 : (1,7)*0,15*2 0,51000

208/213 : (1,7)*0,15*2 0,51000

210/213 : (1,7)*0,15*2 0,51000

202/219 : (1,4)*0,15*2 0,42000

202/208 : (1,7)*0,15*2 0,51000

206/211 : (3,7)*0,25*2 1,85000

204/229 : (1,85)*0,15*2 0,55500

205/224 : (1,85)*0,15*2 0,55500

(1,4)*0,15*2 0,42000

207/224 : (1,7)*0,15*2 0,51000

206/224 : (1,7)*0,15*2 0,51000

224/231 : (1,4)*0,15*2 0,42000

otvory v obvodovém zdivu : 

214 : (2)*0,15*2 0,60000

(1,5)*0,15*2 0,45000

224 : (2)*0,15*2 0,60000

229+230 : (2,6)*0,2*2 1,04000

231 : ((2,6)*0,2*2)*2 2,08000

215+část 213+část 210+212 (otvory na budoucím balkóně 2N.39) : (1,7)*0,15*2 0,51000

((2,7)*0,15*2)*2 1,62000

(2,9)*0,15*2 0,87000

((2,5)*0,15*2)*2 1,50000

Stránka 68 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

(2,6)*0,15*2 0,78000

(2)*0,15*2 0,60000

Mezisoučet 18,44000

3.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

304/305 : (1,5)*0,15*2 0,45000

310/311 : (1,5)*0,15*2 0,45000

318/303+306 : (1,5)*0,15*2 0,45000

318/309+312 : (1,5)*0,15*2 0,45000

318/313 : (1,5)*0,15*2 0,45000

322/318 : (2,1)*0,15*2 0,63000

322/321+314 : (2,2)*0,15*2 0,66000

323/324 : (1,5)*0,15*2 0,45000

322/325 : ((1,4)*0,15*2)*2 0,84000

Mezisoučet 4,83000

53 615481111R00 Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky nosníků m2 38,97800 318,75 12 424,24 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

1.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

110/116 : (1,4)*0,15*2+(0,9)*0,3 0,69000

111/109 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,3 0,87000

111/114 : (1,4)*0,15*2+(0,9)*0,3 0,69000

114/117 : (3,4)*0,25*2+(2,9)*0,3 2,57000

115/117 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,3 0,87000

s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

Stránka 69 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

121/122 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,3 0,87000

123/124 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,3 0,87000

otvory v obvodovém zdivu : 

113 : (2)*0,15*2+(1,5)*0,4 1,20000

117 : (1,8)*0,15*2+(1,3)*0,4 1,06000

131 : (2,05)*0,15*2+(1,55)*0,4 1,23500

Mezisoučet 10,92500

2.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

220/221 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,3 0,87000

216/217 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,3 0,87000

208/213 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,3 0,87000

210/213 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,3 0,87000

202/219 : (1,4)*0,15*2+(0,9)*0,3 0,69000

202/208 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,3 0,87000

206/211 : (3,7)*0,25*2+(2,9)*0,3 2,72000

204/229 : (1,85)*0,15*2+(1,35)*0,3 0,96000

205/224 : (1,85)*0,15*2+(1,35)*0,3 0,96000

(1,4)*0,15*2+(0,9)*0,3 0,69000

207/224 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,3 0,87000

206/224 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,3 0,87000

224/231 : (1,4)*0,15*2+(0,9)*0,4 0,78000

otvory v obvodovém zdivu : 

214 : (2)*0,15*2+(1,5)*0,4 1,20000

(1,5)*0,15*2+(1)*0,4 0,85000

224 : (2)*0,15*2+(1,5)*0,4 1,20000

229+230 : (2,6)*0,2*2+(2,1)*0,3 1,67000

Stránka 70 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

231 : ((2,6)*0,2*2)*2+((2,1)*0,3)*2 3,34000

Mezisoučet 21,15000

3.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

304/305 : (1,5)*0,15*2+(1)*0,15 0,60000

310/311 : (1,5)*0,15*2+(1)*0,15 0,60000

318/303+306 : (1,5)*0,15*2+(0,8)*0,15 0,57000

318/309+312 : (1,5)*0,15*2+(0,9)*0,15 0,58500

318/313 : (1,5)*0,15*2+(0,8)*0,15 0,57000

322/318 : (2,1)*0,15*2+(1,6)*0,3 1,11000

322/321+314 : (2,2)*0,15*2+(1,66)*0,3 1,15800

323/324 : (1,5)*0,15*2+(1)*0,15 0,60000

322/325 : ((1,4)*0,15*2)*2+(0,9)*0,15*2 1,11000

Mezisoučet 6,90300

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 85 146,00
54 33-OK.SL. Dodávka a montáž ocelový sloup U300 m     13,80000 6 170,00 85 146,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

ve stávajících upravovaných otvorech : 

s navařenou pásovinou a osazený na chemické kotvy : 

114/117 : (3,2)*2 6,40000

206/211 : (3,7)*2 7,40000

Díl: 34 Stěny a příčky 1 019 074,82
55 342248140R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných 

příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu
m2 98,44000 874,26 86 062,15 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

dělící příčky : 

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 71 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1.NP : (3,15*3)*3,1 29,29500

2.NP : (3,15*3)*3,7 34,96500

3.NP : (1,9+1,6+0,3+1,6+2,525+3,25+1,625)*2,9 37,12000

-(0,7*2,1)*2 -2,94000

56 342248141R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 447,20750 878,37 392 813,65 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

dělící příčky : 

1.NP : (2+3,15*4+0,25+3,475*3+11,35+2,225*2+5,55+5,75)*3,1 162,36250

-(0,8*2,1)*4-(1,8*2,1)*6-(0,7*2,1)-(1,1*2,1)-(1,2*2,1)*2 -38,22000

2.NP : (2+3,15*4+0,25+3,475*3+11,35+4,95+5,65+2,225+1,775+2,225*2+5,55+5,75)*3,7 247,80750

-(0,8*2,1)*4-(1,8*2,1)*6-(0,7*2,1)-(1,1*2,1)-(2,2*2,1)-(1,2*2,1)*2 -42,84000

3.NP : (1,9*3+6,975+5,26+3,775+10,44+3,35*2+2,525+2,1)*2,9 126,07750

-(0,8*2,1)*3-(1,4*2,1) -7,98000

57 342248144R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 176,41000 990,20 174 681,18 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

dělící příčky : 

1.NP : (2,125+3,475+5,7+2,4+5,8+0,5)*3,1 62,00000

-(1,45*0,6) -0,87000

2.NP : (2,125+3,475+5,7)*3,7 41,81000

(5,65+2,4)*3,7 29,78500

3.NP : (1,9*2+0,95+2,1+5,7+3,6)*2,9 46,83500

-(0,7*2,1)-(0,8*2,1) -3,15000

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 72 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

58 342255020R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm m2 34,61500 761,70 26 366,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační šachty : 

1.NP : 

1N.02 : (0,6+0,2)*3,1 2,48000

1N.23 : (0,6+0,25)*3,1 2,63500

1N.35 : (0,55*2+0,3)*3,1 4,34000

1N.37 : (0,4+0,15)*3,1 1,70500

Mezisoučet 11,16000

2.NP : 

2N.20 : (0,55+0,2)*3,7 2,77500

2N.32 : (0,6+0,15)*3,7 2,77500

2N.34 : (0,6+0,15)*3,7 2,77500

2N.35 : (0,35+0,25)*3,7 2,22000

2N.38 : (0,4+0,15)*3,7 2,03500

Mezisoučet 12,58000

3.NP : 

3N.02 : (2,55+0,15)*2,9 7,83000

3N.05 : (0,2+0,15)*2,9 1,01500

3N.09 : (0,2+0,15)*2,9 1,01500

3N.10 : (0,2+0,15)*2,9 1,01500

Mezisoučet 10,87500

59 342255022R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 2,61000 977,50 2 551,28 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

dělící příčky : 

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

Stránka 73 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

3.NP : 

3N.24 : (0,9)*2,9 2,61000

60 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 7,54000 1 023,50 7 717,19 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

dělící příčky : 

3.NP : 

3N.05 : (0,9)*2,9 2,61000

3N.06 : (0,9)*2,9 2,61000

3N.22 : (0,8)*2,9 2,32000

61 340271515R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 
mm

m3 0,19800 7 137,20 1 413,17 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

3.NP : 

mezi 3N.19/3N.20 : (0,6*2,2)*0,15 0,19800

62 340271615R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 150 
mm

m3 0,33000 6 504,69 2 146,55 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

3.NP : 

mezi 3N.20/3N.21 : (1*2,2)*0,15 0,33000

63 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 73,59125 945,91 69 610,70 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.11 : (2)*1,35+(1)*3,1 5,80000

1N.14 : (2)*1,35+(1)*3,1 5,80000

včetně pomocného lešení

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 74 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.17 : (2)*1,35+(1)*3,1 5,80000

1N.20 : (2)*1,35+(1)*3,1 5,80000

Mezisoučet 23,20000

2.NP : 

2N.08 : (2)*1,35+(1)*3,7 6,40000

2N.11 : (2)*1,35+(1)*3,7 6,40000

2N.14 : (2)*1,35+(1)*3,7 6,40000

2N.17 : (2)*1,35+(1)*3,7 6,40000

2N.38 : (0,9)*1,35 1,21500

Mezisoučet 26,81500

3.NP : 

3N.05 : (1,9)*2,9 5,51000

3N.06 : (1,9)*2,9 5,51000

3N.22 : (1)*2,9+(1,25)*1,35 4,58750

3N.24 : (1,875)*2,9+(1,875)*1,35 7,96875

Mezisoučet 23,57625

64 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 107,94750 1 193,76 128 863,41 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.11 : (1,9)*3,1 5,89000

1N.14 : (1,9)*3,1 5,89000

1N.17 : (1,9)*3,1 5,89000

1N.20 : (1,9)*3,1 5,89000

1N.23 : (3,225)*1,35 4,35375

1N.25 : (1)*1,35 1,35000

1N.26 : (0,85)*1,35 1,14750

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 75 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.30 : (2,425)*3,1+(0,9)*1,35 8,73250

1N.33 : (2,425)*3,1+(0,9)*1,35 8,73250

Mezisoučet 47,87625

2.NP : 

2N.08 : (1,9)*3,7 7,03000

2N.11 : (1,9)*3,7 7,03000

2N.14 : (1,9)*3,7 7,03000

2N.17 : (1,9)*3,7 7,03000

2N.20 : (3,225)*1,35 4,35375

2N.22 : (1)*1,35 1,35000

2N.23 : (0,85)*1,35 1,14750

2N.27 : (2,425)*3,7+(0,9)*1,35 10,18750

2N.30 : (2,425)*3,7+(0,9)*1,35 10,18750

Mezisoučet 55,34625

3.NP : 

3N.09 : (0,85)*1,35 1,14750

3N.10 : (0,85)*1,35 1,14750

3N.22 : (0,9)*1,35 1,21500

3N.24 : (0,9)*1,35 1,21500

Mezisoučet 4,72500

65 342941111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 400,10000 100,00 40 010,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : (3,1)*41 127,10000

2.NP : (3,7)*44 162,80000

3.NP : (2,9)*38 110,20000

66 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 604,50000 35,00 21 157,50 801-4 RTS 23/ II

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Stránka 76 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

spára příčka/stěna : (3,1)*41 127,10000

spára příčka/strop : 97,9 97,90000

Mezisoučet 225,00000

2.NP : 

spára příčka/stěna : (3,7)*44 162,80000

spára příčka/strop : 106,5 106,50000

Mezisoučet 269,30000

3.NP : 

spára příčka/stěna : (2,9)*38 110,20000

Mezisoučet 110,20000

67 346244371RT2 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm m2 13,00000 1 308,15 17 005,95 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

zazdívky nik, kapes, rýh aj. : 

1.NP-3.NP : 13 13,00000

68 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 14,00000 442,72 6 198,08 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 115mm : 

1.NP : 5 5,00000

2.NP : 5 5,00000

3.NP : 4 4,00000

69 317168113R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 6,00000 490,87 2 945,22 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 115mm : 

z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 77 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1.NP : 3 3,00000

2.NP : 3 3,00000

70 317168115R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 595,72 595,72 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 115mm : 

3.NP : 1 1,00000

71 317168116R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 12,00000 741,43 8 897,16 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 115mm : 

1.NP : 6 6,00000

2.NP : 6 6,00000

72 317168124R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 601,96 601,96 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 140mm : 

1.NP : 1 1,00000

73 953943112R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 
zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou  přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 2,00000 186,58 373,16 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 80mm : 

3.NP : 2 2,00000

74 13231040R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); a = 35 mm; 
b = 35 mm; t = 3,0 mm

t 0,00704 31 305,50 220,39 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 80mm : 

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Stránka 78 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

3.NP : ((1,1*2)*1,6)/1000*2 0,00704

75 342267111RT1 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí  obklad sloupů a 
trámů do 500 x500 mm  1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm

m 17,25000 825,00 14 231,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 2.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2N.39 : 6,25+11 17,25000

76 342267-R Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, příplatek za použití desek 
cementotřískových tl. 10mm

m 17,25000 490,00 8 452,50 Vlastní

viz. půdorys 2.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2N.39 : 6,25+11 17,25000

77 342013222RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 
příčky 125 mm, desky protipožární, tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost 
EI 90

m2 4,62000 1 180,00 5 451,60 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

požární zábrana nad dveřmi (kouřová zábrana) : 

mezi 2N.04/2N.06 : 2,1*0,6 1,26000

mezi 2N.04/2N.24 : 2,1*0,6 1,26000

mezi 1N.03/1N.27 : 2,1*0,5 1,05000

mezi 1N.03/1N.09 : 2,1*0,5 1,05000

78 342091081R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
plochy do 2 m2

m2 4,62000 153,42 708,80 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

požární zábrana nad dveřmi (kouřová zábrana) : 

mezi 2N.04/2N.06 : 2,1*0,6 1,26000

mezi 2N.04/2N.24 : 2,1*0,6 1,26000

mezi 1N.03/1N.27 : 2,1*0,5 1,05000

mezi 1N.03/1N.09 : 2,1*0,5 1,05000

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 79 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce 1 313 805,04
79 416022121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 

z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,  , bez izolace
m2 670,93000 780,00 523 325,40 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.02 : 14,45 14,45000

1N.03 : 43,04 43,04000

1N.09 : 35,4 35,40000

1N.10 : 5,98 5,98000

1N.12 : 17,58 17,58000

1N.13 : 4,8 4,80000

1N.15 : 15,8 15,80000

1N.16 : 5,43 5,43000

1N.18 : 16,69 16,69000

1N.19 : 5,51 5,51000

1N.21 : 16,67 16,67000

1N.22 : 21,49 21,49000

1N.27 : 23,62 23,62000

1N.29 : 4,62 4,62000

1N.31 : 19,89 19,89000

1N.32 : 4,67 4,67000

1N.34 : 19,21 19,21000

1N.35 : 18,85 18,85000

1N.36 : 9,48 9,48000

Mezisoučet 303,18000

2.NP : 

2N.02 : 7,35 7,35000

2N.04 : 43,44 43,44000

Stránka 80 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2N.05 : 7,5 7,50000

2N.06 : 35,51 35,51000

2N.07 : 5,98 5,98000

2N.09 : 17,13 17,13000

2N.10 : 4,8 4,80000

2N.12 : 15,35 15,35000

2N.13 : 5,43 5,43000

2N.15 : 16,54 16,54000

2N.16 : 5,51 5,51000

2N.18 : 16,91 16,91000

2N.19 : 20,59 20,59000

2N.21 : 7,47 7,47000

2N.24 : 23,61 23,61000

2N.25 : 5,73 5,73000

2N.26 : 4,62 4,62000

2N.28 : 18,97 18,97000

2N.29 : 4,73 4,73000

2N.31 : 18,31 18,31000

2N.32 : 3,67 3,67000

2N.33 : 22,44 22,44000

2N.34 : 12,21 12,21000

2N.35 : 12,13 12,13000

2N.36 : 3,83 3,83000

2N.37 : 15,24 15,24000

2N.38 : 12,75 12,75000

Mezisoučet 367,75000

Stránka 81 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

80 416022123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 
z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná,  , bez izolace

m2 121,29000 810,00 98 244,90 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.11 : 5,7 5,70000

1N.14 : 5,7 5,70000

1N.17 : 5,7 5,70000

1N.20 : 5,7 5,70000

1N.23 : 17,03 17,03000

1N.25 : 3,99 3,99000

1N.26 : 2,85 2,85000

1N.30 : 7,36 7,36000

1N.33 : 6,9 6,90000

Mezisoučet 60,93000

2.NP : 

2N.08 : 5,57 5,57000

2N.11 : 5,57 5,57000

2N.14 : 5,57 5,57000

2N.17 : 5,57 5,57000

2N.20 : 17,03 17,03000

2N.22 : 3,99 3,99000

2N.23 : 2,85 2,85000

2N.27 : 7,36 7,36000

2N.30 : 6,85 6,85000

Mezisoučet 60,36000

81 416091082R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
2 do 5 m2

m2 49,42000 30,00 1 482,60 801-1 RTS 23/ II

Stránka 82 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.13 : 4,8 4,80000

1N.25 : 3,99 3,99000

1N.26 : 2,85 2,85000

1N.29 : 4,62 4,62000

1N.32 : 4,67 4,67000

Mezisoučet 20,93000

2.NP : 

2N.10 : 4,8 4,80000

2N.22 : 3,99 3,99000

2N.23 : 2,85 2,85000

2N.26 : 4,62 4,62000

2N.29 : 4,73 4,73000

2N.32 : 3,67 3,67000

2N.36 : 3,83 3,83000

Mezisoučet 28,49000

82 416091083R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
5 do 10 m2

m2 135,44000 20,00 2 708,80 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.10 : 5,98 5,98000

1N.11 : 5,7 5,70000

1N.14 : 5,7 5,70000

1N.16 : 5,43 5,43000

1N.17 : 5,7 5,70000

1N.19 : 5,51 5,51000

1N.20 : 5,7 5,70000

Stránka 83 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.30 : 7,36 7,36000

1N.33 : 6,9 6,90000

Mezisoučet 53,98000

2.NP : 

2N.02 : 7,35 7,35000

2N.05 : 7,5 7,50000

2N.07 : 5,98 5,98000

2N.08 : 5,57 5,57000

2N.11 : 5,57 5,57000

2N.13 : 5,43 5,43000

2N.14 : 5,57 5,57000

2N.16 : 5,51 5,51000

2N.17 : 5,57 5,57000

2N.21 : 7,47 7,47000

2N.25 : 5,73 5,73000

2N.27 : 7,36 7,36000

2N.30 : 6,85 6,85000

Mezisoučet 81,46000

83 41-RIG.4.13.22 Dodávka a montáž samonosný SDK podhled, požární odolnost EI45 zdola a shora m2    70,49000 1 358,00 95 725,42 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovacího a těsnícího materiálu (PK22 - 
4.13.22) : 

... kovová konstrukce 2x profil UA+profily R-CW : 

... opláštění 2x deskou RF tl. 12,5mm + opláštění UA nosníku 2x deskou RF tl. 12,5 : 

... tepelná izolace MW tl. 40mm (objemová hmotnost min. 40kg/m3) : 

... včetně standardního tmelení + akrylování : 

2.NP : 

2N.04 : 43,44 43,44000

Stránka 84 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2N.22 : 3,99 3,99000

2N.23 : 2,85 2,85000

Mezisoučet 50,28000

3.NP : 

3N.01 : 20,21 20,21000

Mezisoučet 20,21000

84 41-RIG.4.13.12 Dodávka a montáž samonosný SDK podhled, požární odolnost EI30 zdola m2    371,42000 1 249,00 463 903,58 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovacího a těsnícího materiálu (PK21 - 
4.13.22) : 

... kovová konstrukce 2x profil UA+profily R-CD : 

... opláštění 1x deskou RF tl. 15mm : 

... tepelná izolace MW tl. 80mm (objemová hmotnost min. 40kg/m3) : 

... včetně standardního tmelení + akrylování : 

3.NP : 

3N.01-3N.26 : 399,05+(85,2)*0,2 416,09000

odpočet podhledu impregnovaného : -(24,46) -24,46000

odpočet podhledu s PO zhora z sdola : -(20,21) -20,21000

85 41-RIG.4.13.12.I Dodávka a montáž samonosný SDK podhled impregnovaný proti vlhkosti, požární odolnost EI30 
zdola

m2    24,46000 1 279,00 31 284,34 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovacího a těsnícího materiálu (PK21 - 
4.13.22) : 

... kovová konstrukce 2x profil UA+profily R-CD : 

... opláštění 1x deskou RFI tl. 15mm : 

... tepelná izolace MW tl. 80mm (objemová hmotnost min. 40kg/m3) : 

... včetně standardního tmelení + akrylování : 

3.NP : 

Stránka 85 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

3N.05 : 3,42 3,42000

3N.06 : 3,42 3,42000

3N.09 : 3,15 3,15000

3N.10 : 3,2 3,20000

3N.22 : 4,72 4,72000

3N.24 : 6,55 6,55000

86 41-Z30 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x600mm, vlhkuodolná kus 2,00000 884,00 1 768,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z30 : 2 2,00000

87 41-Z33 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x400mm kus 1,00000 688,00 688,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z33 : 1 1,00000

88 41-Z34 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm kus 11,00000 641,00 7 051,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z34 : 11 11,00000

89 41-Z34.1 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm, protipožární odolnost 
EI30

kus 6,00000 1 266,00 7 596,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z34 : 6 6,00000

90 41-Z32 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 500x500mm kus 5,00000 766,00 3 830,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z32 : 5 5,00000

91 41-Z38 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 600x600mm kus 3,00000 834,00 2 502,00 Vlastní

Stránka 86 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z38 : 3 3,00000

92 41-Z39 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 1400x800mm kus 18,00000 3 668,00 66 024,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z39 : 18 18,00000

93 41-Z40 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x800mm kus 1,00000 1 203,00 1 203,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z40 : 1 1,00000

94 41-Z43 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x400mm, protipožární odolnost 
EI30

kus 2,00000 1 688,00 3 376,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z43 : 2 2,00000

95 41-Z45 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x400mm kus 2,00000 688,00 1 376,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z45 : 2 2,00000

96 41-Z46 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x600mm kus 2,00000 858,00 1 716,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z46 : 2 2,00000

Díl: 5.1 Komunikace - zámková dlažba 58 294,00
97 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním
m3 10,00000 489,60 4 896,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 87 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

skladba PDL06 : 

nová zpevněná plocha u hlavního vstupu a okolo 1N.36+1N.37 - podloží z kameniva 8-16 : 
(40)*0,25

10,00000

98 583425631R Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 8/16; OH = 2,65 Mg/m3; droba t 24,00000 720,00 17 280,00 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

skladba PDL06 : 

nová zpevněná plocha u hlavního vstupu a okolo 1N.36+1N.37 : (40)*0,6 24,00000

99 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 40,00000 290,00 11 600,00 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

skladba PDL06 : 

nová zpevněná plocha u hlavního vstupu a okolo 1N.36+1N.37 : 40 40,00000

100 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 20,80000 150,00 3 120,00 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

skladba PDL06 : 

nová zpevněná plocha u hlavního vstupu a okolo 1N.36+1N.37 : 20,8 20,80000

101 592451124R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 
100 mm; tl. 60,0 mm

m2 42,00000 264,00 11 088,00 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

skladba PDL06 : 

nová zpevněná plocha u hlavního vstupu a okolo 1N.36+1N.37 : 40 40,00000

Mezisoučet 40,00000

ztratné, prořez 5% : 40*0,05 2,00000

Mezisoučet 2,00000

102 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 21,00000 360,00 7 560,00 822-1 RTS 23/ II

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 88 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

skladba PDL06 : 

nová zpevněná plocha u hlavního vstupu a okolo 1N.36+1N.37 : 21 21,00000

103 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 22,00000 125,00 2 750,00 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A , B-B a dílčí řez+technická zpráva : 

skladba PDL06 : 

nová zpevněná plocha u hlavního vstupu a okolo 1N.36+1N.37 : 22 22,00000

Díl: 5.2 Komunikace - terasa 343 678,33
104 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonovéího 

obrubníku  1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 40,40000 485,00 19 594,00 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1N.38 : 12,1 12,10000

1N.39 : 2,6+14,3+9+2,4 28,30000

105 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 112,45000 20,00 2 249,00 800-2 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1N.38 : 30,73 30,73000

1N.39 : 81,72 81,72000

106 67390503R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 
20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm

m2 129,31750 25,00 3 232,94 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1N.38 : 30,73 30,73000

1N.39 : 81,72 81,72000

Mezisoučet 112,45000

prořez, přesahy 15% : 112,45*0,15 16,86750

Mezisoučet 16,86750

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 89 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

107 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 112,45000 238,00 26 763,10 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1N.38 : 30,73 30,73000

1N.39 : 81,72 81,72000

108 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 44,98000 280,00 12 594,40 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

pro uložení podkladního roštu terasy : 

1N.38 : 30,73*0,4 12,29200

1N.39 : 81,72*0,4 32,68800

109 592453320R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 46,32940 282,00 13 064,89 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

pro uložení podkladního roštu terasy : 

1N.38 : 30,73*0,4 12,29200

1N.39 : 81,72*0,4 32,68800

Mezisoučet 44,98000

prořez 3% : 44,98*0,03 1,34940

Mezisoučet 1,34940

110 76644-TERAS Dodávka a montáž terasa z modřínových prken včetně podkladního roštu z hranolů 45x70mm m2    112,45000 2 000,00 224 900,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně distančních a pryžových podložek a včetně kotevního a 
spojovacího materiálu : 

1N.38 : 30,73 30,73000

1N.39 : 81,72 81,72000

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

Stránka 90 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

111 597092111RS1 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 
šířka 100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výšky 150-150 mm, 
zatížení A15, B 125, -

kus 15,00000 2 270,00 34 050,00 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1N.39 : 15 15,00000

112 597092131R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 
šířka 100 mm plné čelo na začátek a konec žlabu, -, pro stavební výšku 150-250 mm, -, -

kus 1,00000 152,00 152,00 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1N.39 : 1 1,00000

113 597092132RS1 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 
šířka 100 mm výtokové čelo s PVC DN 100, -, pro stavební výšku 150 mm, -, -

kus 1,00000 268,00 268,00 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1N.39 : 1 1,00000

114 597092141RV2 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 
šířka 100 mm krycí rošt děrovaný korozivzdorná ocel, délky 1000 mm, -, zatížení A 15, -

kus 15,00000 454,00 6 810,00 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1N.39 : 15 15,00000

Díl: 5.3 Komunikace - okapový chodník 24 835,50
115 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 14,25000 45,00 641,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

okapový chodník : (9,1+6,1+13,3)*0,5 14,25000

116 639571120R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 200 mm m2 14,25000 238,00 3 391,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

okapový chodník : (9,1+6,1+13,3)*0,5 14,25000

bez obrubníku

Stránka 91 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

117 596811111RT4 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic bez dodávky dlaždic  betonových, 
rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

m2 14,25000 595,00 8 478,75 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

okapový chodník : (9,1+6,1+13,3)*0,5 14,25000

118 916561111RT7 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků  1000/50/200 mm, do 
lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m 31,60000 390,00 12 324,00 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

okapový chodník : 2,6+0,5+9,1+6,6+12,8 31,60000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 85 138,24
119 216903111R00 Otryskání ploch pískem FP stěn a rubů kleneb m2 72,20000 447,45 32 305,89 800-2 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A , B-B+technická zpráva : 

oprava stávajících betonových opěrných stěn : 

přední u hlavního vstupu : (36)*0,9+(36)*0,6 54,00000

zadní u ocelového schodiště : (14)*0,7+(14)*0,6 18,20000

120 622474125RT1 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 25 mm m2 21,66000 1 000,00 21 660,00 801-5 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP+řez A-A , B-B+technická zpráva : 

oprava stávajících betonových opěrných stěn : 

přední u hlavního vstupu : ((36)*0,9+(36)*0,6)*0,3 16,20000

zadní u ocelového schodiště : ((14)*0,7+(14)*0,6)*0,3 5,46000

121 622474204R00 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 4 mm m2 72,20000 275,00 19 855,00 801-5 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A , B-B+technická zpráva : 

oprava stávajících betonových opěrných stěn : 

přední u hlavního vstupu : (36)*0,9+(36)*0,6 54,00000

zadní u ocelového schodiště : (14)*0,7+(14)*0,6 18,20000

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 92 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

122 620401162R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních 
materiálů, 2 vrstvy nátěru

m2 72,20000 156,75 11 317,35 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A , B-B+technická zpráva : 

oprava stávajících betonových opěrných stěn : 

přední u hlavního vstupu : (36)*0,9+(36)*0,6 54,00000

zadní u ocelového schodiště : (14)*0,7+(14)*0,6 18,20000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 405 042,99
123 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační m2 142,00500 49,13 6 976,71 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

zakrytí oken a vstupních dveří před provedením omítek : 

1.NP : (2,35*2,4)+(2,3*2,4)+(1,5*2,4)*3+(1,55*2,4) 25,68000

(1,1*2,4)+(2*1,5)+(1,2*1,5)+(1*2,1) 9,54000

(1,2*3,3)+(1*2,4)+(1,5*2,4)*4 20,76000

(1,5*1,5)*2+(1,3*2,4)+(1,5*2,4)*2 14,82000

2.NP : (2,1*1,5)*3+(1,5*1,5)*4 18,45000

(2,7*1,5)+(1,35*1,5)+(1,2*1,5)*2 9,67500

(1*1,5)+(1,5*1,5)*3+(1*2,4)+(1,7*2,4) 14,73000

(1,7*1,5)+(1*2,4)+(1,5*1,5)*2 9,45000

3.NP : (1,5*1,5)*2+(1,2*1,2)+(1,5*0,9)*9+(0,9*0,9) 18,90000

124 611421211R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých

m2 57,08000 140,00 7 991,20 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP (místnosti bez podhledů) : 

1N.06 : 7,35 7,35000

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Stránka 93 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.07 : 12,49 12,49000

1N.08 : 7,95 7,95000

1N.24 : 7,47 7,47000

1N.28 : 5,73 5,73000

1N.37 : 3,6 3,60000

Mezisoučet 44,59000

2.NP (místnosti bez podhledů) : 

2N.01 : 12,49 12,49000

Mezisoučet 12,49000

125 611424291R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám 
opravované plochy  přes 50 do 10 %

m2 57,08000 90,00 5 137,20 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 57,08000 57,08000

126 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí penetrační natěr stropů akrylátový, Penetrace

m2 57,08000 25,00 1 427,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 57,08000 57,08000

127 611481211RU1 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 57,08000 150,00 8 562,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP (místnosti bez podhledů) : 

1N.06 : 7,35 7,35000

1N.07 : 12,49 12,49000

1N.08 : 7,95 7,95000

1N.24 : 7,47 7,47000

1N.28 : 5,73 5,73000

po jednotlivých vrstvách

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 94 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.37 : 3,6 3,60000

Mezisoučet 44,59000

2.NP (místnosti bez podhledů) : 

2N.01 : 12,49 12,49000

Mezisoučet 12,49000

128 60101519R1 Podkladní penetrační nátěr stropů pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi m2    57,08000 28,00 1 598,24 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 57,08000 57,08000

129 601015261RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka 
vrstvy 10 mm,  

m2 57,08000 300,00 17 124,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP (místnosti bez podhledů) : 

1N.06 : 7,35 7,35000

1N.07 : 12,49 12,49000

1N.08 : 7,95 7,95000

1N.24 : 7,47 7,47000

1N.28 : 5,73 5,73000

1N.37 : 3,6 3,60000

Mezisoučet 44,59000

2.NP (místnosti bez podhledů) : 

2N.01 : 12,49 12,49000

Mezisoučet 12,49000

130 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hrubých

m2 2 421,28200 146,00 353 507,17 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.29-1N.34 : (34,3)*3 102,90000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 95 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

(1,5+2,4*2)*0,32*3+(1,55+2,4*2)*0,32 8,08000

-(1,5*2,4)*3-(1,55*2,4)-(1,1*2)*2 -18,92000

1N.02+část 1N.03+1N.22-1N.28+1N.35 : (66,5)*3 199,50000

(2,35+2,4*2)*03,2+(2,3+2,4*2)*0,32+(1,2+2,1*2)*0,3*2+(1,5+2,4*2)*0,32*2+(2,9+2,4*2)*0,3+(1,2+
2,1*2)*0,3+(1+2,1*2)*0,3+(3,8+2,5*2)*0,3+(1+2,1*2)*0,3+(1,2+2,1*2)*0,3

43,73400

-(2,35*4)-(2,3*2,4)-(1,1*2)*2-(1,5*2,4)*2-(2,9*2,4)-(1,1*2)-(0,9*2)-(2,45*3)-(3,8*2,5)-(0,9*2)-(1,2*2) -58,53000

1N.36+1N.37 : (16,1)*3 48,30000

(1+2,1*2)*0,3+(2+1,5)*2*0,32+(1,1+2,4*2)*0,32 5,68800

-(0,9*2)-(2*1,5)-(1,1*2,4) -7,44000

1N.05 : (10,6)*3 31,80000

-(1,2*2) -2,40000

1N.06 : (10,9)*3 32,70000

(1,2+1,5)*2*0,32+(0,9+2,1*2)*0,3 3,25800

-(0,8*2)-(1,2*1,5) -3,40000

1N.07 : (15,1)*3 45,30000

(1+2,1*2)*0,32+(0,9+2,1*2)*0,3+(1,2+3,3)*2*0,32 6,07400

-(1*2)-(0,9*2)-(1,2*3,3) -7,76000

část 1N.03+1N.09-1N.11+1N.13+1N.14+1N.16+1N.17+1N.19+1N.20 : (46,9)*3 140,70000

(1,3+2,4*2)*0,32+(1,5+1,5)*2*3,2 21,15200

-(2,45*3)-(0,9*2)-(1,1*2)-(2,9*2,4)-(1,3*2,4)-(1,1*2)*4-(2*3)-(0,8*2) -37,83000

1N.08+1N.12+1N.15+1N.18+1N.21 : (43,7)*3 131,10000

(1+2,4*2)*0,32+(1,5+2,4*2)*0,32*4+(1,5+1,5)*2*0,32+(1,2+2,1*2)*0,3*4 18,32000

-(1*2,4)-(1,5*2,4)*4-(1,5*1,5)-(1,2*2,1)*4-(2*3) -35,13000

Mezisoučet 667,19600

2.NP : 

2N.36 : (8)*3,6 28,80000

-(0,8*2) -1,60000

Stránka 96 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

část 2N.33+2N.35 : (14,4)*3,6 51,84000

(3,05+3,3*2)*0,4+(1+2,1*2)*0,4+(2,05+3,3*2)*0,4 9,40000

-(3,05*3,3)-(0,9*2)-(2,05*3,3) -18,63000

2N.26-2N.32+část 2N.33+2N.34+2N.37+2N.38 : (56,5)*3,6 203,40000

(1,5+1,5)*2*0,32*4+(2,1+1,5)*2*0,32*3+(2,7+1,5)*2*0,32+(1,35+1,5)*2*0,32+(1,2+2,1*2)*0,3*2+(1
+2,1*2)*0,3+(0,9+2,1*2)*0,3+(1,35+2,1*2)*0,3

27,09900

-(1,5*1,5)*4-(2,1*1,5)*3-(2,7*1,5)-(1,35*1,5)-(1,1*2)*2-(0,8*2)*2-(0,9*2)-(1,35*2) -36,62500

část 2N.04+2N.19-2N.24 : (52,6)*3,6 189,36000

(1,5+1,5)*2*0,32+(1,2+2,1*2)*0,3*2+(0,9+2,1*2)*0,3+(2,9+2,4*2)*0,3+(3,8+3*2)*0,3+(2,45+3*2)*0
,3

14,47500

-(1,5*1,5)*2-(1,1*2)*3-(0,8*2)*3-(1,35*2)-(1,2*2,1)-(2,9*2,4)-(3,8*3)-(2,45*3) -46,83000

2N.03 : (10,6)*4,2 44,52000

-(1,2*2,1) -2,52000

2N.02 : (10,9)*3,6 39,24000

(1,2+1,5)*2*0,32+(0,9+2,1*2)*0,3 3,25800

-(1,2*1,5)-(0,8*2) -3,40000

2N.01 : (15,1)*4,2 63,42000

(1,2+1,5)*2*0,32+(0,9+2,1*2)*0,3 3,25800

-(0,8*2)-(1,2*1,5) -3,40000

část 2N.04+2N.06-2N.08+2N.10+2N.11+2N.13+2N.14+2N.16+2N.17 : (46,9)*3,6 168,84000

(1+2,4*2)*0,32+(1+2,1*2)*0,3*4 8,09600

-(1*2,4)-(2,9*2,4)-(1,1*2)-(0,8*2)*2-(2,45*3)-(1,2*2,1)*4 -32,19000

2N.05+2N.09+2N.12+2N.15+2N.18 : (44,5)*3,6 160,20000

(1+1,5)*2*0,32+(1,5+1,5)*2*0,32*3+(1+2,4*2)*0,32+(1,7+2,4*2)*0,32+(1,7+1,5*2)*0,32 12,80000

-(1,2*2,1)*4-(2*3)-(1*1,5)-(1,5*1,5)*3-(1*2,4)-(1,7*2,4)-(1,7*1,5) -33,36000

Mezisoučet 849,45100

3.NP : 

3N.21-3N.24 : (27,5)*2,9 79,75000

Stránka 97 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

(1,5+1,5)*2*0,25*2+(0,9+2,1*2)*0,3*2 6,06000

-(1,5*1,5)*2-(0,8*2)*2 -7,70000

3N.19 : (23,8)*2,9 69,02000

-(1*2,1) -2,10000

3N.20 : (22,4)*2,9 64,96000

(1+2,1*2)*0,15 0,78000

-(1,4*2)-(1*2,1) -4,90000

3N.14+3N.15+část 3N.11+3N.18+část 3N.02 : (51,8)*2,9 150,22000

(1,5+0,9)*2*0,25*2+(1,6+2,1*2)*0,3+(1,65+2,1*2)*0,3 5,89500

-(1,5*0,9)*2-(1,4*2)-(0,8*2)*2-(1,6*2,1)-(1,65*2,1) -15,52500

3N.17 : (9)*2,9 26,10000

-(0,8*2) -1,60000

3N.26+3N.16+část 3N.11+část 3N.02+3N.13+3N.03+3N.05-3N.07+3N.09+3N.10 : (83,5)*2,9 242,15000

(0,9+2,1*2)*0,3*3+(0,9+0,9)*2*0,25+(1,5+0,9)*2*0,25 6,69000

-(0,9*2,1)*3-(0,9*0,9)-(1,5*0,9)-(1,65*2,1)-(0,8*2)*4-(1,2*2) -20,09500

3N.04+3N.08+3N.12 : (14,9*3+15,7+17,8)*2,9 226,78000

(1+2,1*2)*0,15*2+(1,5+0,9)*2*0,25*6 8,76000

-(1*2,1)*4-(0,9*2,1)*3-(1,5*0,9)*6 -22,17000

3N.25 : (10,6)*2,9 30,74000

(0,8+2,1*2)*0,3 1,50000

-(0,8*2) -1,60000

3N.01 : (21,4)*2,9 62,06000

(1,2+2,1*2)*0,3+(1,2+1,2)*2*0,25 2,82000

-(1,2*2,1)-(1,2*1,2) -3,96000

Mezisoučet 904,63500

131 612422391R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám 
opravované plochy přes 10 do 30 %

m2 2 421,28200 90,00 217 915,38 801-4 RTS 23/ II

Stránka 98 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 2421,28200 2 421,28200

132 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 
nátěr stěn akrylátový

m2 2 421,28200 25,00 60 532,05 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 2421,28200 2 421,28200

133 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 2 421,28200 150,00 363 192,30 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.29-1N.34 : (34,3)*3 102,90000

(1,5+2,4*2)*0,32*3+(1,55+2,4*2)*0,32 8,08000

-(1,5*2,4)*3-(1,55*2,4)-(1,1*2)*2 -18,92000

1N.02+část 1N.03+1N.22-1N.28+1N.35 : (66,5)*3 199,50000

(2,35+2,4*2)*03,2+(2,3+2,4*2)*0,32+(1,2+2,1*2)*0,3*2+(1,5+2,4*2)*0,32*2+(2,9+2,4*2)*0,3+(1,2+
2,1*2)*0,3+(1+2,1*2)*0,3+(3,8+2,5*2)*0,3+(1+2,1*2)*0,3+(1,2+2,1*2)*0,3

43,73400

-(2,35*4)-(2,3*2,4)-(1,1*2)*2-(1,5*2,4)*2-(2,9*2,4)-(1,1*2)-(0,9*2)-(2,45*3)-(3,8*2,5)-(0,9*2)-(1,2*2) -58,53000

1N.36+1N.37 : (16,1)*3 48,30000

(1+2,1*2)*0,3+(2+1,5)*2*0,32+(1,1+2,4*2)*0,32 5,68800

-(0,9*2)-(2*1,5)-(1,1*2,4) -7,44000

1N.05 : (10,6)*3 31,80000

-(1,2*2) -2,40000

1N.06 : (10,9)*3 32,70000

(1,2+1,5)*2*0,32+(0,9+2,1*2)*0,3 3,25800

-(0,8*2)-(1,2*1,5) -3,40000

1N.07 : (15,1)*3 45,30000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 99 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

(1+2,1*2)*0,32+(0,9+2,1*2)*0,3+(1,2+3,3)*2*0,32 6,07400

-(1*2)-(0,9*2)-(1,2*3,3) -7,76000

část 1N.03+1N.09-1N.11+1N.13+1N.14+1N.16+1N.17+1N.19+1N.20 : (46,9)*3 140,70000

(1,3+2,4*2)*0,32+(1,5+1,5)*2*3,2 21,15200

-(2,45*3)-(0,9*2)-(1,1*2)-(2,9*2,4)-(1,3*2,4)-(1,1*2)*4-(2*3)-(0,8*2) -37,83000

1N.08+1N.12+1N.15+1N.18+1N.21 : (43,7)*3 131,10000

(1+2,4*2)*0,32+(1,5+2,4*2)*0,32*4+(1,5+1,5)*2*0,32+(1,2+2,1*2)*0,3*4 18,32000

-(1*2,4)-(1,5*2,4)*4-(1,5*1,5)-(1,2*2,1)*4-(2*3) -35,13000

Mezisoučet 667,19600

2.NP : 

2N.36 : (8)*3,6 28,80000

-(0,8*2) -1,60000

část 2N.33+2N.35 : (14,4)*3,6 51,84000

(3,05+3,3*2)*0,4+(1+2,1*2)*0,4+(2,05+3,3*2)*0,4 9,40000

-(3,05*3,3)-(0,9*2)-(2,05*3,3) -18,63000

2N.26-2N.32+část 2N.33+2N.34+2N.37+2N.38 : (56,5)*3,6 203,40000

(1,5+1,5)*2*0,32*4+(2,1+1,5)*2*0,32*3+(2,7+1,5)*2*0,32+(1,35+1,5)*2*0,32+(1,2+2,1*2)*0,3*2+(1
+2,1*2)*0,3+(0,9+2,1*2)*0,3+(1,35+2,1*2)*0,3

27,09900

-(1,5*1,5)*4-(2,1*1,5)*3-(2,7*1,5)-(1,35*1,5)-(1,1*2)*2-(0,8*2)*2-(0,9*2)-(1,35*2) -36,62500

část 2N.04+2N.19-2N.24 : (52,6)*3,6 189,36000

(1,5+1,5)*2*0,32+(1,2+2,1*2)*0,3*2+(0,9+2,1*2)*0,3+(2,9+2,4*2)*0,3+(3,8+3*2)*0,3+(2,45+3*2)*0
,3

14,47500

-(1,5*1,5)*2-(1,1*2)*3-(0,8*2)*3-(1,35*2)-(1,2*2,1)-(2,9*2,4)-(3,8*3)-(2,45*3) -46,83000

2N.03 : (10,6)*4,2 44,52000

-(1,2*2,1) -2,52000

2N.02 : (10,9)*3,6 39,24000

(1,2+1,5)*2*0,32+(0,9+2,1*2)*0,3 3,25800

-(1,2*1,5)-(0,8*2) -3,40000

Stránka 100 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2N.01 : (15,1)*4,2 63,42000

(1,2+1,5)*2*0,32+(0,9+2,1*2)*0,3 3,25800

-(0,8*2)-(1,2*1,5) -3,40000

část 2N.04+2N.06-2N.08+2N.10+2N.11+2N.13+2N.14+2N.16+2N.17 : (46,9)*3,6 168,84000

(1+2,4*2)*0,32+(1+2,1*2)*0,3*4 8,09600

-(1*2,4)-(2,9*2,4)-(1,1*2)-(0,8*2)*2-(2,45*3)-(1,2*2,1)*4 -32,19000

2N.05+2N.09+2N.12+2N.15+2N.18 : (44,5)*3,6 160,20000

(1+1,5)*2*0,32+(1,5+1,5)*2*0,32*3+(1+2,4*2)*0,32+(1,7+2,4*2)*0,32+(1,7+1,5*2)*0,32 12,80000

-(1,2*2,1)*4-(2*3)-(1*1,5)-(1,5*1,5)*3-(1*2,4)-(1,7*2,4)-(1,7*1,5) -33,36000

Mezisoučet 849,45100

3.NP : 

3N.21-3N.24 : (27,5)*2,9 79,75000

(1,5+1,5)*2*0,25*2+(0,9+2,1*2)*0,3*2 6,06000

-(1,5*1,5)*2-(0,8*2)*2 -7,70000

3N.19 : (23,8)*2,9 69,02000

-(1*2,1) -2,10000

3N.20 : (22,4)*2,9 64,96000

(1+2,1*2)*0,15 0,78000

-(1,4*2)-(1*2,1) -4,90000

3N.14+3N.15+část 3N.11+3N.18+část 3N.02 : (51,8)*2,9 150,22000

(1,5+0,9)*2*0,25*2+(1,6+2,1*2)*0,3+(1,65+2,1*2)*0,3 5,89500

-(1,5*0,9)*2-(1,4*2)-(0,8*2)*2-(1,6*2,1)-(1,65*2,1) -15,52500

3N.17 : (9)*2,9 26,10000

-(0,8*2) -1,60000

3N.26+3N.16+část 3N.11+část 3N.02+3N.13+3N.03+3N.05-3N.07+3N.09+3N.10 : (83,5)*2,9 242,15000

(0,9+2,1*2)*0,3*3+(0,9+0,9)*2*0,25+(1,5+0,9)*2*0,25 6,69000

-(0,9*2,1)*3-(0,9*0,9)-(1,5*0,9)-(1,65*2,1)-(0,8*2)*4-(1,2*2) -20,09500

Stránka 101 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

3N.04+3N.08+3N.12 : (14,9*3+15,7+17,8)*2,9 226,78000

(1+2,1*2)*0,15*2+(1,5+0,9)*2*0,25*6 8,76000

-(1*2,1)*4-(0,9*2,1)*3-(1,5*0,9)*6 -22,17000

3N.25 : (10,6)*2,9 30,74000

(0,8+2,1*2)*0,3 1,50000

-(0,8*2) -1,60000

3N.01 : (21,4)*2,9 62,06000

(1,2+2,1*2)*0,3+(1,2+1,2)*2*0,25 2,82000

-(1,2*2,1)-(1,2*1,2) -3,96000

Mezisoučet 904,63500

134 60201519R1 Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi m2 4 080,62600 28,00 114 257,53 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 4080,62600 4 080,62600

135 602015261RT3 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 4 080,62600 290,00 1 183 381,54 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.02 : (17,1)*2,8 47,88000

(2,35+2,4*2)*0,32+(2,5*2)*0,25 3,53800

-(2,35*2,4)-(1,9*2,5) -10,39000

1N.03 : (35,7)*2,8 99,96000

(1+2,1*2)*0,3+(1,2+2,1*2)*0,3+(0,9+2,1*2)*0,3*2+(0,9+2,1*2)*0,15*2+(0,8+2,1*2)*0,15+(3,8+2,5*
2)*0,3

11,16000

-(1,9*2,5)*3+(0,8*2)*4-(0,7*2)-(0,9*2)-(1,2*2,1)-(3,8*2,5) -23,07000

1N.05 : (10,6)*3 31,80000

-(1,2*2,1) -2,52000

1N.06 : (11,3)*2,8 31,64000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 102 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

(1,2+1,5)*2*0,32 1,72800

-(0,8*2)-(1,2*1,5) -3,40000

1N.07 : (21,4)*3 64,20000

(1+2,1*2)*0,32+(1,2+3,3)*2*0,32 4,54400

-(0,8*2)-(1*2)-(1,2*3,3) -7,56000

1N.08 : (12,6)*2,8 35,28000

(1+2,4*2)*0,32 1,85600

-(0,8*2)-(1*2,4) -4,00000

1N.09 : (35,3)*2,8 98,84000

(1,2+2,1*2)*0,2*4+(1,2+2,1*2)*0,3+(1,3+2,4*2)*0,32+(2,9+2,4*2)*0,3+(1+2,1*2)*0,3 11,76200

-(1,9*2,5)-(1,1*2)*5-(2,9*2,4)-(0,9*2)-(1,3*2,4) -27,63000

1N.10 : (10,1)*2,8 28,28000

(1,2+2,1*2)*0,3 1,62000

-(1,1*2)-(0,8*2)-(1,2*2,1) -6,32000

1N.11 : (9,8)*2,8 27,44000

-(0,8*2) -1,60000

1N.12 : (17,8)*2,8 49,84000

(1,5+2,4*2)*0,32 2,01600

-(1,2*2,1)-(1,5*2,4) -6,12000

1N.13 : (9,4)*2,8 26,32000

(1,2+2,1*2)*0,3 1,62000

-(1,1*2)-(0,8*2)-(1,2*2,1) -6,32000

1N.14 : (9,8)*2,8 27,44000

-(0,8*2) -1,60000

1N.15 : (17)*2,8 47,60000

(1,5+2,4*2)*0,32 2,01600

-(1,2*2,1)-(1,5*2,4) -6,12000

Stránka 103 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.16 : (9,8)*2,8 27,44000

(1,2+2,1*2)*0,3 1,62000

-(1,1*2)-(0,8*2)-(1,2*2,1) -6,32000

1N.17 : (9,8)*2,8 27,44000

-(0,8*2) -1,60000

1N.18 : (17,4)*2,8 48,72000

(1,5+2,4*2)*0,32 2,01600

-(1,2*2,1)-(1,5*2,4) -6,12000

1N.19 : (9,8)*2,8 27,44000

(1,2+2,1*2)*0,3+(1,5+1,5)*2*0,32 3,54000

-(1,1*2)-(0,8*2)-(1,2*2,1)-(1,5*1,5) -8,57000

1N.20 : (9,8)*2,8 27,44000

-(0,8*2) -1,60000

1N.21 : (17,1)*2,8 47,88000

(1,5+2,4*2)*0,32+(1,5+1,5)*2*0,32 3,93600

-(1,2*2,1)-(1,5*2,4)-(1,5*1,5) -8,37000

1N.22 : (18,4)*2,8 51,52000

(1,5+2,4*2)*0,32*2 4,03200

-(2,9*2,4)-(1,5*2,4)*2 -14,16000

1N.23 : (16,8)*2,8 47,04000

-(1,1*2)*2 -4,40000

1N.24 : (11,3)*2,8 31,64000

-(0,9*2)-(0,8*2) -3,40000

1N.25 : (8,15)*2,8 22,82000

-(0,8*2) -1,60000

1N.26 : (7,05)*2,8 19,74000

-(0,7*2) -1,40000

Stránka 104 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.27 : (27,5)*2,8 77,00000

(1,2+2,1*2)*0,3*2-(1,2+2,1*2)*0,15+(0,9+2,1*2)*0,15*2 3,96000

-(1,9*2,5)-(0,8*2)*2-(1,1*2)*3-(3,1*2,5) -22,30000

1N.28 : (10,25)*2,8 28,70000

-(0,8*2) -1,60000

1N.29 : (9,1)*2,8 25,48000

(1,2+2,1*2)*0,15 0,81000

-(1,1*2)-(0,8*2)-(1,2*2,1) -6,32000

1N.30 : (10,8)*2,8 30,24000

-(0,8*2) -1,60000

1N.31 : (19,3)*2,8 54,04000

(1,5+2,4*2)*0,32+(1,55+2,4*2)*0,32 4,04800

-(1,2*2,1)-(1,5*2,4)-(1,55*2,4) -9,84000

1N.32 : (8,7)*2,8 24,36000

(1,2+2,1*2)*0,15 0,81000

-(1,1*2)-(0,8*2)-(1,2*2,1) -6,32000

1N.33 : (10,8)*2,8 30,24000

-(0,8*2) -1,60000

1N.34 : (18,9)*2,8 52,92000

(1,5+2,4*2)*0,32*2 4,03200

-(1,2*2,1)-(1,5*2,4)*2 -9,72000

1N.35 : (19)*2,8 53,20000

(2,3+2,4*2)*0,32+(2,5*2)*0,3 3,77200

-(2,3*2,4)-(3,1*2,5) -13,27000

1N.36 : (12,7)*2,8 35,56000

(2+1,5)*2*0,32 2,24000

-(2*1,5)-(0,8*2) -4,60000

Stránka 105 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.37 : (8,5)*2,8 23,80000

(1,1+2,4*2)*0,32 1,88800

-(1,1*2,4) -2,64000

Mezisoučet 1 265,74400

2.NP : 

2N.01 : (15,1)*3,9 58,89000

(1,2+1,5)*2*0,32 1,72800

-(0,8*2)-(1,2*1,5) -3,40000

2N.02 : (11,3)*3,2 36,16000

(1,2+1,5)*2*0,32 1,72800

-(0,8*2)-(1,2*1,5) -3,40000

2N.03 : (10,6)*3,9 41,34000

-(1,2*2,1) -2,52000

2N.04 : (36,9)*3,2 118,08000

(1+2,1*2)*0,3+(0,9+2,1*2)*0,3+(3,8+3*2)*0,3+(1,2+2,1*2)*0,3+(0,9+2,1*2)*0,3*2+(0,9+2,1*2)*0,1
5*2+(0,7+2,1*2)*0,15

12,97500

-(1,2*2,1)-(0,8*2)*3-(1,9*3)-(0,9*2)-(0,7*2)-(2,1*3)-(0,8*2)-(0,9*2)-(3,8*3) -37,32000

2N.05 : (11,55)*3,2 36,96000

(1+1,5)*2*0,15 0,75000

-(0,8*2)-(1*1,5) -3,10000

2N.06 : (35,3)*3,2 112,96000

(1,2+2,1*2)*0,2*4+(1,2+2,1*2)*0,3+(1+2,4*2)*0,32+(2,9+2,4*2)*0,3+(0,9+2,1*2)*0,3 11,63600

-(1,9*3)-(1,1*2)*5-(1*2,4)-(2,9*2,4)-(0,8*2) -27,66000

2N.07 : (10,1)*3,2 32,32000

(1,2+2,1*2)*0,3 1,62000

-(1,1*2)-(1,2*2,1)-(0,8*2) -6,32000

2N.08 : (9,8)*3,2 31,36000

-(0,8*2) -1,60000

Stránka 106 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2N.09 : (17,2)*3,2 55,04000

(1,5+1,5)*2*0,32 1,92000

-(1,2*2,1)-(1,5*1,5) -4,77000

2N.10 : (9,35)*3,2 29,92000

(1,2+2,1*2)*0,3 1,62000

-(1,1*2)-(1,2*2,1)-(0,8*2) -6,32000

2N.11 : (9,8)*3,2 31,36000

-(0,8*2) -1,60000

2N.12 : (16,4)*3,2 52,48000

(1,5+1,5)*2*0,32 1,92000

-(1,2*2,1)-(1,5*1,5) -4,77000

2N.13 : (9,75)*3,2 31,20000

(1,2+2,1*2)*0,3 1,62000

-(1,1*2)-(1,2*2,1)-(0,8*2) -6,32000

2N.14 : (9,8)*3,2 31,36000

-(0,8*2) -1,60000

2N.15 : (17,4)*3,2 55,68000

(1,2+2,1*2)*0,3+(1,5+1,5)*2*0,32+(1+2,4*2)*0,32 5,39600

-(1,2*2,1)-(1,5*1,5)-(1*2,4) -7,17000

2N.16 : (9,8)*3,2 31,36000

(1,2+2,1*2)*0,3 1,62000

-(1,1*2)-(1,2*2,1)-(0,8*2) -6,32000

2N.17 : (9,8)*3,2 31,36000

-(0,8*2) -1,60000

2N.18 : (17,5)*3,2 56,00000

(1,7+2,4*2)*0,32+(1,7+1,5)*2*0,32 4,12800

-(1,7*2,4)-(1,7*1,5)-(1,2*2,1) -9,15000

Stránka 107 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2N.19 : (18,4)*3,2 58,88000

(1,5+1,5)*2*0,32*2 3,84000

-(2,9*2,4)-(1,5*1,5)*2 -11,46000

2N.20 : (16,8)*3,2 53,76000

-(1,1*2)*2 -4,40000

2N.21 : (11,7)*3,2 37,44000

-(0,8*2)*2 -3,20000

2N.22 : (8,15)*3,2 26,08000

-(0,9*2) -1,80000

2N.23 : (7,05)*3,2 22,56000

-(0,7*2) -1,40000

2N.24 : (26,7)*3,2 85,44000

(0,9+2,1*2)*0,3+(0,8+2,1*2)*0,3+(1,2+2,1*2)*0,3*2+(1,2+2,1*2)*0,15+(0,9+2,1*2)*0,15*2 8,61000

-(1,9*3)-(0,8*2)*3-(1,1*2)*3-(0,9*2) -18,90000

2N.25 : (10,25)*3,2 32,80000

-(0,8*2) -1,60000

2N.26 : (9,05)*3,2 28,96000

(1,2+2,1*2)*0,15 0,81000

-(1,1*2)-(1,2*2,1)-(0,8*2) -6,32000

2N.27 : (10,8)*3,2 34,56000

-(0,8) -0,80000

2N.28 : (18,35)*3,2 58,72000

(1,5+1,5)*2*0,32*2 3,84000

-(1,2*2,1)-(1,5*1,5)*2 -7,02000

2N.29 : (8,65)*3,2 27,68000

(1,2+2,1*2)*0,15 0,81000

-(1,1*2)-(1,2*2,1)-(0,8*2) -6,32000

Stránka 108 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2N.30 : (10,8)*3,2 34,56000

-(0,8*2) -1,60000

2N.31 : (17,95)*3,2 57,44000

(1,5+1,5)*2*0,32*2 3,84000

-(1,2*2,1)-(1,5*1,5)*2 -7,02000

2N.32 : (7,75)*3,2 24,80000

-(0,8*2) -1,60000

2N.33 : (23,6)*3,2 75,52000

(2,1+1,5)*2*0,22 1,58400

-(0,9*2)-(2,1*1,5) -4,95000

2N.34 : (15,95)*3,2 51,04000

-(0,9*2)-(0,8*2)-(2,05*3) -9,55000

2N.35 : (15,6)*3,2 49,92000

(2,1+1,5)*2*0,22*2+(0,9+2,1*2)*0,4+(2,05*2)*0,4 6,84800

-(2,1*1,5)*2-(0,8*2)-(2,05*3) -14,05000

2N.36 : (8)*3,2 25,60000

-(0,8*2) -1,60000

2N.37 : (16,6)*3,2 53,12000

(2,7+1,5)*2*0,22 1,84800

-(2,05*3)*2-(2,7*1,5) -16,35000

2N.38 : (15,05)*3,2 48,16000

(1,35+1,5)*2*0,22 1,25400

-(0,8*2)-(1,35*1,5) -3,62500

Mezisoučet 1 584,31000

3.NP : 

3N.01 : (21,4)*2,7 57,78000

(1,2+1,2)*2*0,32 1,53600

Stránka 109 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

-(1,2*2)-(1,2*1,2) -3,84000

3N.02 : (89)*2,7 240,30000

(1,3+2,1*2)*0,3+(0,9+2,1*2)*0,15*8+(0,9+2,1*2)*0,3*3+(0,8+2,1*2)*0,15*4+(1,5+2,1*2)*0,3+(1,5+
2,1*2)*0,15

17,92500

-(1,2*2)-(0,8*2)*11-(0,7*2)*4-(1,4*2)*2 -31,20000

3N.03 : (7,95)*2,7 21,46500

(0,8+2,1*2)*0,3 1,50000

-(0,8*2)-(0,8*2,1) -3,28000

3N.04 : (30,7)*2,7 82,89000

(1+2,1*2)*0,15+(1,5+0,9)*2*0,32*2 3,85200

-(0,8*2,1)-(1*2,1)*2-(1,5*0,9)*2 -8,58000

3N.05 : (9,3)*2,7 25,11000

-(0,7*2) -1,40000

3N.06 : (9,3)*2,7 25,11000

-(0,7*2) -1,40000

3N.07 : (8,6)*2,7 23,22000

(0,8+2,1*2)*0,3 1,50000

-(0,8*2)-(0,8*2,1) -3,28000

3N.08 : (31,5)*2,7 85,05000

(1+2,1*2)*0,15+(1,5+0,9)*2*0,32*2 3,85200

-(0,8*2,1)-(1*2,1)*2-(1,5*0,9)*2 -8,58000

3N.09 : (7,3)*2,7 19,71000

-(0,7*2) -1,40000

3N.10 : (7,3)*2,7 19,71000

-(0,7*2) -1,40000

3N.11 : (13,6)*2,7 36,72000

(0,9+2,1*2)*0,3+(0,9+0,9)*2*0,32 2,68200

-(0,8*2)-(0,9*0,9) -2,41000

Stránka 110 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

3N.12 : (17,8)*2,7 48,06000

(1,5+0,9)*2*0,32*2 3,07200

-(1,5*0,9)*2-(0,8*2) -4,30000

3N.13 : (14,3)*2,7 38,61000

(1,5+0,9)*2*0,32 1,53600

-(0,8*2)-(1,5*0,9) -2,95000

3N.14 : (13)*2,7 35,10000

(1,5+0,9)*2*0,32 1,53600

-(0,8*2)-(1,5*0,9) -2,95000

3N.15 : (15,7)*2,7 42,39000

(1,5+0,9)*2*0,32 1,53600

-(0,8*2)-(1,5*0,9) -2,95000

3N.16 : (8,8)*2,7 23,76000

-(0,8*2) -1,60000

3N.17 : (9)*2,7 24,30000

-(0,8*2) -1,60000

3N.18 : (28,2)*2,7 76,14000

-(1,4*2) -2,80000

3N.19 : (23,8)*2,7 64,26000

-(1*2,1) -2,10000

3N.20 : (22,4)*2,7 60,48000

-(1,4*2)-(1*2,1) -4,90000

3N.21 : (17,4)*2,7 46,98000

(0,8+2,1*2)*0,1+(1,5+1,5)*2*0,32 2,42000

-(0,8*2)-(0,7*2)-(1,5*1,5) -5,25000

3N.22 : (11,15)*2,7 30,10500

-(0,7*2) -1,40000

Stránka 111 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

3N.23 : (23,3)*2,7 62,91000

(1,5+1,5)*2*0,32 1,92000

-(0,8*2)-(0,7*2)-(1,5*1,5) -5,25000

3N.24 : (6,85)*2,7+(10,4)*2,7 46,57500

(0,8+2,1*2)*0,1+(0,8+2,1*2)*0,15 1,25000

-(0,7*2)*3 -4,20000

3N.25 : (10,6)*2,7 28,62000

-(0,8*2) -1,60000

3N.26 : (11,6)*2,7 31,32000

-(0,8*2) -1,60000

Mezisoučet 1 230,57200

136 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 2 421,28200 10,00 24 212,82 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 2421,28200 2 421,28200

137 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 707,60000 45,00 31 842,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

Mezisoučet

1.NP : (2,35+2,4*2)+(2,3+2,4*2)+(1,5+2,4*2)*3+(1,55+2,4*2) 39,50000

(1,1+2,4*2)+(2+1,5)*2+(1,2+1,5)*2+(1+2,1*2) 23,50000

(1,2+3,3)*2+(1+2,4*2)+(1,5+2,4*2)*4 40,00000

(1,5+1,5)*2*2+(1,3+2,4*2)+(1,5+2,4*2)*2 30,70000

150 150,00000

Mezisoučet 283,70000

2.NP : (2,1+1,5)*2*3+(1,5+1,5)*2*4 45,60000

(2,7+1,5)*2+(1,35+1,5)*2+(1,2+1,5)*2*2 24,90000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 112 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

(1+1,5)*2+(1,5+1,5)*2*3+(1+2,4*2)+(1,7+2,4*2) 35,30000

(1,7+1,5)*2+(1+2,4*2)+(1,5+1,5)*2*2 24,20000

155 155,00000

Mezisoučet 285,00000

3.NP : (1,5*1,5)*2+(1,2*1,2)+(1,5*0,9)*9+(0,9*0,9) 18,90000

120 120,00000

Mezisoučet 138,90000

138 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 273,55000 27,00 7 385,85 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

detail rám okna, dveří / omítka : 

1.NP : (2,35+2,4*2)+(2,3+2,4*2)+(1,5+2,4*2)*3+(1,55+2,4*2) 39,50000

(1,1+2,4*2)+(2+1,5*2)+(1,2+1,5*2)+(1+2,1*2) 20,30000

(1,2+3,3)*2+(1+2,4*2)+(1,5+2,4*2)*4 40,00000

(1,5+1,5*2)*2+(1,3+2,4*2)+(1,5+2,4*2)*2 27,70000

2.NP : (2,1+1,5*2)*3+(1,5+1,5*2)*4 33,30000

(2,7+1,5*2)+(1,35+1,5*2)+(1,2+1,5*2)*2 18,45000

(1+1,5*2)+(1,5+1,5*2)*3+(1+2,4*2)+(1,7+2,4*2) 29,80000

(1,7+1,5*2)+(1+2,4*2)+(1,5+1,5*2)*2 19,50000

3.NP : (1,5+1,5*2)*2+(1,2+1,2*2)+(1,5+0,9*2)*9+(0,9+0,9*2) 45,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 694 747,15
139 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační m2 142,00500 48,00 6 816,24 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zakrytí oken a vstupních dveří : 

1.NP : (2,35*2,4)+(2,3*2,4)+(1,5*2,4)*3+(1,55*2,4) 25,68000

(1,1*2,4)+(2*1,5)+(1,2*1,5)+(1*2,1) 9,54000

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 113 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

(1,2*3,3)+(1*2,4)+(1,5*2,4)*4 20,76000

(1,5*1,5)*2+(1,3*2,4)+(1,5*2,4)*2 14,82000

2.NP : (2,1*1,5)*3+(1,5*1,5)*4 18,45000

(2,7*1,5)+(1,35*1,5)+(1,2*1,5)*2 9,67500

(1*1,5)+(1,5*1,5)*3+(1*2,4)+(1,7*2,4) 14,73000

(1,7*1,5)+(1*2,4)+(1,5*1,5)*2 9,45000

3.NP : (1,5*1,5)*2+(1,2*1,2)+(1,5*0,9)*9+(0,9*0,9) 18,90000

140 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 782,26250 20,00 15 645,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

omytí stávající fasády : 

fasáda dvorní : (14,9)*6,35 94,61500

-(1,2*3,3)-(1*2,4)-(1,5*2,4)*3-(1*1,5)-(1,5*1,5)*3 -25,41000

(6,1)*(3+3,6) 40,26000

-(1,5*2,4)-(1*2,4)-(1,7*2,4) -10,08000

fasáda hlavního vstupu : (11,9)*6,35 75,56500

-(1,5*2,4)*3-(1,55*2,4)-(1,5*1,5)*4 -23,52000

(9,1)*3+(11)*5,2 84,50000

-(2,1*2,4)-(2,3*2,4)-(2,1*1,5)*3 -20,01000

fasáda dvorní boční : (12,1)*6,35 76,83500

-(1,5*2,4)*2-(1,5*1,5)*2 -11,70000

11,1*(3+3,6) 73,26000

-(1,3*2,4)-(1,5*1,5)*2-(1*2,4)-(1,7*1,5) -12,57000

fasáda dvorní boční (s SO 05) : (12,75)*6,35 80,96250

-(1*2)-(1,2*1,5)*3 -7,40000

(6,05)*3+(8,75)*5,2 63,65000

-(1,1*2)-(2*1,5)-(2,7*1,5)-(1,35*1,5) -11,27500

Mezisoučet 467,68250

Stránka 114 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

předsazená část 2.NP ve dvoře : 

vnější plocha : (2,5+6,1+4,3+10,9+2,7)*5,2 137,80000

(1,2+2,4*2)*0,3+(2,2+3*2)*0,3*2+(2,4+3*2)*0,3+(2+3*2)*0,3*2+(2,1+3*2)*0,3+(1,5+2,4*2)*0,3 18,36000

-(1,2*2,4)-(2,2*3)*2-(2,4*3)-(2*3)*2-(2,1*3)-(1,5*2,4) -45,18000

vnitřní plocha : (2,2+5,8+3,8+10,6+2,4)*3,6 89,28000

-(1,2*2,4)-(2,2*3)*2-(2,4*3)-(2*3)*2-(2,1*3)-(1,5*2,4) -45,18000

Mezisoučet 155,08000

podhledy : (40+12,5)+(51+13,5)+(42,5) 159,50000

Mezisoučet 159,50000

141 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 168,09938 30,00 5 042,98 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

očištění fasády a podhledů z 15% : 782,2625*0,15 117,33938

Mezisoučet 117,33938

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : (89-4,4)*0,6 50,76000

Mezisoučet 50,76000

142 621477122RT2 Oprava vnějších hladkých omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 11 
až 20%

m2 159,50000 110,00 17 545,00 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

oprava stávající fasády - podhledů : (40+12,5)+(51+13,5)+(42,5) 159,50000

143 622477122RT2 Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 11 až 
20 % 

m2 622,76250 100,00 62 276,25 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

oprava stávající fasády : 

fasáda dvorní : (14,9)*6,35 94,61500

-(1,2*3,3)-(1*2,4)-(1,5*2,4)*3-(1*1,5)-(1,5*1,5)*3 -25,41000

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

Stránka 115 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

(6,1)*(3+3,6) 40,26000

-(1,5*2,4)-(1*2,4)-(1,7*2,4) -10,08000

fasáda hlavního vstupu : (11,9)*6,35 75,56500

-(1,5*2,4)*3-(1,55*2,4)-(1,5*1,5)*4 -23,52000

(9,1)*3+(11)*5,2 84,50000

-(2,1*2,4)-(2,3*2,4)-(2,1*1,5)*3 -20,01000

fasáda dvorní boční : (12,1)*6,35 76,83500

-(1,5*2,4)*2-(1,5*1,5)*2 -11,70000

11,1*(3+3,6) 73,26000

-(1,3*2,4)-(1,5*1,5)*2-(1*2,4)-(1,7*1,5) -12,57000

fasáda dvorní boční (s SO 05) : (12,75)*6,35 80,96250

-(1*2)-(1,2*1,5)*3 -7,40000

(6,05)*3+(8,75)*5,2 63,65000

-(1,1*2)-(2*1,5)-(2,7*1,5)-(1,35*1,5) -11,27500

Mezisoučet 467,68250

předsazená část 2.NP ve dvoře : 

vnější plocha : (2,5+6,1+4,3+10,9+2,7)*5,2 137,80000

(1,2+2,4*2)*0,3+(2,2+3*2)*0,3*2+(2,4+3*2)*0,3+(2+3*2)*0,3*2+(2,1+3*2)*0,3+(1,5+2,4*2)*0,3 18,36000

-(1,2*2,4)-(2,2*3)*2-(2,4*3)-(2*3)*2-(2,1*3)-(1,5*2,4) -45,18000

vnitřní plocha : (2,2+5,8+3,8+10,6+2,4)*3,6 89,28000

-(1,2*2,4)-(2,2*3)*2-(2,4*3)-(2*3)*2-(2,1*3)-(1,5*2,4) -45,18000

Mezisoučet 155,08000

144 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené,  ,  m2 50,76000 274,55 13 936,16 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : (89-4,4)*0,6 50,76000

Stránka 116 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

145 602015193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, 
adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 782,26250 31,35 24 523,93 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

penetrační nátěr na stávající opravenou fasádu a podhledy : 

fasáda dvorní : (14,9)*6,35 94,61500

-(1,2*3,3)-(1*2,4)-(1,5*2,4)*3-(1*1,5)-(1,5*1,5)*3 -25,41000

(6,1)*(3+3,6) 40,26000

-(1,5*2,4)-(1*2,4)-(1,7*2,4) -10,08000

fasáda hlavního vstupu : (11,9)*6,35 75,56500

-(1,5*2,4)*3-(1,55*2,4)-(1,5*1,5)*4 -23,52000

(9,1)*3+(11)*5,2 84,50000

-(2,1*2,4)-(2,3*2,4)-(2,1*1,5)*3 -20,01000

fasáda dvorní boční : (12,1)*6,35 76,83500

-(1,5*2,4)*2-(1,5*1,5)*2 -11,70000

11,1*(3+3,6) 73,26000

-(1,3*2,4)-(1,5*1,5)*2-(1*2,4)-(1,7*1,5) -12,57000

fasáda dvorní boční (s SO 05) : (12,75)*6,35 80,96250

-(1*2)-(1,2*1,5)*3 -7,40000

(6,05)*3+(8,75)*5,2 63,65000

-(1,1*2)-(2*1,5)-(2,7*1,5)-(1,35*1,5) -11,27500

Mezisoučet 467,68250

předsazená část 2.NP ve dvoře : 

vnější plocha : (2,5+6,1+4,3+10,9+2,7)*5,2 137,80000

(1,2+2,4*2)*0,3+(2,2+3*2)*0,3*2+(2,4+3*2)*0,3+(2+3*2)*0,3*2+(2,1+3*2)*0,3+(1,5+2,4*2)*0,3 18,36000

-(1,2*2,4)-(2,2*3)*2-(2,4*3)-(2*3)*2-(2,1*3)-(1,5*2,4) -45,18000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 117 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

vnitřní plocha : (2,2+5,8+3,8+10,6+2,4)*3,6 89,28000

-(1,2*2,4)-(2,2*3)*2-(2,4*3)-(2*3)*2-(2,1*3)-(1,5*2,4) -45,18000

Mezisoučet 155,08000

podhledy : (40+12,5)+(51+13,5)+(42,5) 159,50000

Mezisoučet 159,50000

146 622319021R00 Profily zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu m 84,60000 335,35 28 370,61 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

založení zateplovacího systému fasády : 89-4,4 84,60000

147 622319031RT1 Těsnicí prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x4 mm, pro 
spáru šířky 3-7 mm

m 137,60000 37,05 5 098,08 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

založení zateplovacího systému fasády : 89-4,4 84,60000

(21,8) 21,80000

(23,2)+(8) 31,20000

148 622319113R00 Profily dilatační rohové V m 27,15000 304,95 8 279,39 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády : (6,35)+(5,2)*4 27,15000

149 622319514R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 140 mm m2 42,30000 1 045,95 44 243,69 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zateplení vnějšího líce obvodových stěn pod terénem : (89-4,4)*0,5 42,30000

150 622319524RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 25,38000 1 402,20 35 587,84 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zateplení vnějšího líce obvodových stěn nad terénem : (89-4,4)*0,3 25,38000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 118 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

151 713111127RT2 Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů rovných spodem na tmel a hmoždinky, 
betonový strop, bez dodávky materiálu,  

m2 91,00000 440,80 40 112,80 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zateplení podhledů - srovnání do roviny : (40)+(51) 91,00000

152 283759213R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; tloušťka d = 
260,0 mm; lambda = 0,038 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: E

m2 95,55000 284,05 27 140,98 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zateplení podhledů - srovnání do roviny : (40)+(51) 91,00000

Mezisoučet 91,00000

prořez 5% : 91*0,05 4,55000

Mezisoučet 4,55000

153 31173536R hmoždinka zapouštěcí talířová; použití: pro kotvení izolačních desek z EPS-F a z minerálních 
vláken, do betonu, lehčeného betonu, plných i děrovaných cihel, pórobetonu; mat. polyetylén, trn 
ocelový šroubovací; způsob kotvení kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 315 mm; pro tloušťku 
izolace 280 mm; min.kotevní hloubka 25 mm(beton,cihly), 65 mm(pórobeton)

kus 546,00000 63,65 34 752,90 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zateplení podhledů - srovnání do roviny - 6ks/m2 : (40)*6+(51)*6 546,00000

154 622319734RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 133,50000 1 493,40 199 368,90 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zateplení podhledů : (40)+(51)+(42,5) 133,50000

155 622391002R00 Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu m2 133,50000 147,25 19 657,88 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zateplení podhledů : (40)+(51)+(42,5) 133,50000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 119 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

156 622391233R00 Příplatek za zdvojení kontaktního zateplovacího systému, celková tloušťka 300 mm, s dodávkou 
hmoždinek pro izolant z polysternových nebo minerálních desek

m2 91,00000 293,55 26 713,05 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zateplení podhledů : (40)+(51) 91,00000

157 622319830R00 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, 
úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 17,40000 1 383,20 24 067,68 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zateplení podhledů - 2N.39 kastl z cementotřískových desek : 17,25+(0,3*0,5) 17,40000

158 622319834RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 450,14750 1 493,40 672 250,28 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

fasáda dvorní : (14,9)*6,05 90,14500

-(1,2*3,3)-(1*2,1)-(1,5*2,1)*3-(1*1,5)-(1,5*1,5)*3 -23,76000

(6,1)*(2,7+3,6) 38,43000

-(1,5*2,1)-(1*2,1)-(1,7*2,1) -8,82000

fasáda hlavního vstupu : (11,9)*6,05 71,99500

-(1,5*2,1)*3-(1,55*2,1)-(1,5*1,5)*4 -21,70500

(9,1)*2,7+(11)*5,2 81,77000

-(2,1*2,1)-(2,3*2,1)-(2,1*1,5)*3 -18,69000

fasáda dvorní boční : (12,1)*6,05 73,20500

-(1,5*2,1)*2-(1,5*1,5)*2 -10,80000

11,1*(2,7+3,6) 69,93000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 120 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

-(1,3*2,1)-(1,5*1,5)*2-(1*2,4)-(1,7*1,5) -12,18000

fasáda dvorní boční (s SO 05) : (12,75)*6,05 77,13750

-(1*2)-(1,2*1,5)*3 -7,40000

(6,05)*2,7+(8,75)*5,2 61,83500

-(1,1*1,7)-(2*1,5)-(2,7*1,5)-(1,35*1,5) -10,94500

159 622391112R00 Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek m2 475,52750 37,05 17 618,29 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 25,38000 25,38000

Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 450,14750 450,14750

160 622391122R00 Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou 
hmoždinek

m2 475,52750 51,30 24 394,56 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 25,38000 25,38000

Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 450,14750 450,14750

161 622481211RU1 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 
sítě a stěrkového tmelu

m2 155,08000 310,65 48 175,60 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

nová fasádní omítka : 

předsazená část 2.NP ve dvoře : 

vnější plocha : (2,5+6,1+4,3+10,9+2,7)*5,2 137,80000

(1,2+2,4*2)*0,3+(2,2+3*2)*0,3*2+(2,4+3*2)*0,3+(2+3*2)*0,3*2+(2,1+3*2)*0,3+(1,5+2,4*2)*0,3 18,36000

-(1,2*2,4)-(2,2*3)*2-(2,4*3)-(2*3)*2-(2,1*3)-(1,5*2,4) -45,18000

vnitřní plocha : (2,2+5,8+3,8+10,6+2,4)*3,6 89,28000

-(1,2*2,4)-(2,2*3)*2-(2,4*3)-(2*3)*2-(2,1*3)-(1,5*2,4) -45,18000

162 622324860R00 Výztužná stěrka parapetu z minerální vlny m2 8,41500 750,50 6 315,46 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

1.NP : (1,5)*0,15*3+(1,55)*0,15 0,90750

Stránka 121 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

(2)*0,15+(1,2)*0,15 0,48000

(1,2)*0,15+(1)*0,15+(1,5)*0,15*4 1,23000

(1,5)*0,15*2+(1,5)*0,15*2 0,90000

2.NP : (2,1)*0,15*3+(1,5)*0,15*4 1,84500

(2,7)*0,15+(1,35)*0,15+(1,2)*0,15*2 0,96750

(1)*0,15+(1,5)*0,15*3+(1)*0,15+(1,7)*0,15 1,23000

(1,7)*0,15+(1)*0,15+(1,5)*0,15*2 0,85500

163 622421494R00 Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou m 14,10000 111,15 1 567,22 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

KZS fasády povrchová úprava parapetu : 

dopočet parapetní lišty (lišta obsažena již v položce "výztužná stěrka parapetu) : 14,1 14,10000

164 622319850RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a 
silikonsilikátová omítka se samočisticím efektem, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě 
skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 34,10250 1 292,00 44 060,43 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

1.NP : (2,35+2,4*2)*0,15+(2,3+2,4*2)*0,15+(1,5+2,4*2)*0,15*3+(1,55+2,4*2)*0,15 5,92500

(1,1+2,4*2)*0,15+(2+1,5*2)*0,15+(1,2+1,5*2)*0,15+(1+2,1*2)*0,15 3,04500

(1,2+3,3*2)*0,15+(1+2,4*2)*0,15+(1,5+2,4*2)*0,15*4 5,82000

(1,5+1,5*2)*0,15*2+(1,3+2,4*2)*0,15+(1,5+2,4*2)*0,15*2 4,15500

2.NP : (2,1+1,5*2)*0,15*3+(1,5+1,5*2)*0,15*4 4,99500

(2,7+1,5*2)*0,15+(1,35+1,5*2)*0,15+(1,2+1,5*2)*0,15*2 2,76750

(1+1,5*2)*0,15+(1,5+1,5*2)*0,15*3+(1+2,4*2)*0,15+(1,7+2,4*2)*0,15 4,47000

(1,7+1,5*2)*0,15+(1+2,4*2)*0,15+(1,5+1,5*2)*0,15*2 2,92500

165 601015191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě 
skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 133,50000 31,35 4 185,23 801-1 RTS 23/ II

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

Stránka 122 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

omítka podhledů : (40)+(51)+(42,5) 133,50000

166 601015185RT6 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, samočisticí, 
zrnitost 1,5 mm,  

m2 133,50000 346,75 46 291,13 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

omítka podhledů : (40)+(51)+(42,5) 133,50000

167 602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, 
adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 492,92750 31,35 15 453,28 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

fasádní omítka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 25,38000 25,38000

Odkaz na mn. položky pořadí 157 : 17,40000 17,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 450,14750 450,14750

168 602015185RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 
mm,  

m2 492,92750 337,25 166 239,80 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

fasádní omítka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 25,38000 25,38000

Odkaz na mn. položky pořadí 157 : 17,40000 17,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 450,14750 450,14750

169 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez 
dodávky materiálu

m 122,40000 52,25 6 395,40 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 123 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

nová fasádní omítka : 

předsazená část 2.NP ve dvoře : 

Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 106,80000 106,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 15,60000 15,60000

170 55392547R lišta rohová, omítková; s prolisem; materiál Al m 106,80000 13,30 1 420,44 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

nová fasádní omítka : 

předsazená část 2.NP ve dvoře : 
(1,2+2,4*4)+(2,2+3*4)*2+(2,4+3*4)+(2+3*4)*2+(2,1+3*4)+(1,5+2,4*4)

106,80000

171 283502757R profil plastový stavební s tkaninou, s okapničkou, okenní; tkanina 100x100 mm; l = 2 000 mm kus 15,60000 76,95 1 200,42 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

nová fasádní omítka : 

předsazená část 2.NP ve dvoře : (1,2)+(2,2)*2+(2,4)+(2)*2+(2,1)+(1,5) 15,60000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 055 877,65
172 632421115RT1 Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, 

včetně penetrace, Penetrace akrylátová; funkce: adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)
m2 887,56000 247,00 219 227,32 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

podlahy 2.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 365,22 365,22000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 66,09 66,09000

balkón 2N.39 : 47,5 47,50000

Mezisoučet 478,81000

podlahy 3.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 305,69 305,69000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 24,46 24,46000

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 124 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

epoxidový nátěr betonové podlahy (výměra viz. oddíl 777) : 71,44 71,44000

betonová podlaha (m.č. 3N.25) : 7,16 7,16000

Mezisoučet 408,75000

173 632441221R00 Potěr litý anhydritový  , pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 30 mm m2 1 248,24000 325,00 405 678,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 342,04 342,04000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) : 66,14 66,14000

Mezisoučet 408,18000

podlahy 2.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 365,22 365,22000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) : 66,09 66,09000

Mezisoučet 431,31000

podlahy 3.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 305,69 305,69000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) : 24,46 24,46000

potěr tl. 50mm pro podlahy s epoxidovým nátěrem betonové podlahy (výměra viz. oddíl 777) : 
71,44

71,44000

potěr tl. 50mm pro podlahy bez podlahové krytiny (m.č. 3N.25) : 7,16 7,16000

Mezisoučet 408,75000

174 632441222R00 Potěr litý anhydritový  , pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za 
každých dalších 5 mm

m2 4 679,58000 5,00 23 397,90 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Stránka 125 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) - příplatek za dalších 20mm 
tloušťky : (342,04)*4

1 368,16000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) - příplatek za dalších 
10mm tloušťky : (66,14)*2

132,28000

Mezisoučet 1 500,44000

podlahy 2.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) - příplatek za dalších 20mm 
tloušťky : (365,22)*4

1 460,88000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) - příplatek za dalších 
10mm tloušťky : (66,09)*2

132,18000

Mezisoučet 1 593,06000

podlahy 3.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) - příplatek za dalších 20mm 
tloušťky : (305,69)*4

1 222,76000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) - příplatek za dalších 
10mm tloušťky : (24,46)*2

48,92000

potěr tl. 50mm pro podlahy s epoxidovým nátěrem betonové podlahy (výměra viz. oddíl 777) - 
příplatek za dalších 20mm tloušťky : (71,44)*4

285,76000

potěr tl. 50mm pro podlahy bez podlahové krytiny (m.č. 3N.25) - příplatek za dalších 20mm 
tloušťky : (7,16)*4

28,64000

Mezisoučet 1 586,08000

175 632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů m2 1 248,24000 15,00 18 723,60 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 342,04 342,04000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) : 66,14 66,14000

Mezisoučet 408,18000

podlahy 2.NP : 

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Stránka 126 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 365,22 365,22000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) : 66,09 66,09000

Mezisoučet 431,31000

podlahy 3.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 305,69 305,69000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) : 24,46 24,46000

potěr tl. 50mm pro podlahy s epoxidovým nátěrem betonové podlahy (výměra viz. oddíl 777) : 
71,44

71,44000

potěr tl. 50mm pro podlahy bez podlahové krytiny (m.č. 3N.25) : 7,16 7,16000

Mezisoučet 408,75000

176 632423103R00 Potěr ze suchých směsí vyrovnávací stěrka samonivelační anhydritová, tloušťky 3 mm, včetně 
penetrace, Penetrace

m2 1 091,55000 100,00 109 155,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 342,04 342,04000

Mezisoučet 342,04000

podlahy 2.NP : 

pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 365,22 365,22000

Mezisoučet 365,22000

podlahy 3.NP : 

pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 305,69 305,69000

pro podlahy s epoxidovým nátěrem betonové podlahy (výměra viz. oddíl 777) : 71,44 71,44000

pro podlahy bez podlahové krytiny (m.č. 3N.25) : 7,16 7,16000

Mezisoučet 384,29000

177 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 5,00000 399,50 1 997,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

bednění anhydritového potěru nebo samonivelační stěrky : 

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 127 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1.NP až 3.NP : 5 5,00000

178 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 5,00000 118,50 592,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

bednění anhydritového potěru nebo samonivelační stěrky : 

1.NP až 3.NP : 5 5,00000

179 622474110RT1 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 10 mm m2 111,85080 275,00 30 758,97 801-5 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

oprava ŽB schodiště před nalepením polahové PVC krytiny : 

schodiště z 1.NP do 2.NP : 

stupnice : (1,2)*18*0,3 6,48000

podstupnice : (1,2)*20*0,17 4,08000

mezipodesta : 3 3,00000

schodiště z 2.NP do 3.NP : 

stupnice : (1,2)*20*0,27 6,48000

podstupnice : (1,2)*22*0,182 4,80480

mezipodesta : 3 3,00000

Mezisoučet 27,84480

oprava výtluků (10% plochy) : 

podlahy 2.NP : (431,31)*0,1 43,13100

podlahy 3.NP : (408,75)*0,1 40,87500

Mezisoučet 84,00600

180 632922954RT3 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových Kladení dlaždic na terče - podložky 
podstavce výškově stavitelné dlaždice 400 x 600 mm, výškově stavitelné podstavce 70-110 mm

m2 47,50000 709,75 33 713,13 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2N.39 balkón : 47,5 47,50000

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Stránka 128 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

181 632922991R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových doplňkové práce  čelní - zádržná lišta m 15,60000 365,08 5 695,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2N.39 balkón : 1,2+(2,2)*2+2,4+(2)*2+2,1+1,5 15,60000

182 59761032R Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 20,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; povrch: reliéfní, 
matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R11; µ = 0,7; barva: béžová

m2 50,82500 1 231,65 62 598,61 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2N.39 balkón : 47,5 47,50000

Mezisoučet 47,50000

prořez 7% : (47,5)*0,07 3,32500

Mezisoučet 3,32500

183 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 15,60000 4 770,00 74 412,00 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (39)*0,6*0,25 5,85000

(65)*0,6*0,25 9,75000

184 380931113R00 Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 10 mm kus 832,00000 51,84 43 130,88 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

spřažení stávající základové desky a doplněným betonem : ((39)/0,25)*2 312,00000

((65)/0,25)*2 520,00000

185 58953478R Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B 
(1.0439); d = 10,0 mm

t 0,18054 33 000,00 5 957,82 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Stránka 129 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

spřažení stávající základové desky a doplněným betonem : ((832)*0,35)*0,62/1000 0,18054

186 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t 0,63149 33 000,00 20 839,17 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

výztuž betonu pro zabetonování rýh v podlaze : ((62,4*2)*4,4)/1000*1,15 0,63149

Díl: 64 Výplně otvorů 3 108 502,84
187 64-OK.PLAST Dodávka a montáž plastová okna, včetně doplňků a příslušenství m2    80,65500 5 922,28 477 661,49 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+pohledy+technická 
zpráva : 

kompletní dodávka a montáž plastových oken : 

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

... včetně vnitřních i vnějších parapetů : 

... včetně interiérových žaluzií : 

C01L : (1,5*1,5)*8 18,00000

C01P : (1,5*1,5)*3 6,75000

C08L : (2,1*1,5)*1 3,15000

C08P : (2,1*1,5)*2 6,30000

C12 : (2,3*2,4)*1 5,52000

C19 : (1,7*1,5)*1 2,55000

C20 : (1*1,5)*1 1,50000

C21L : (1,2*1,5)*2 3,60000

C21P : (1,2*1,5)*1 1,80000

C22 : (1,35*1,5)*1 2,02500

včetně distančních prvků

Stránka 130 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

C23 : (2,7*1,5)*1 4,05000

C24 : (2*1,5)*1 3,00000

C27 : (1,5*0,9)*12 16,20000

C28L : (0,9*0,9)*1 0,81000

C29 : (1,2*1,2)*1 1,44000

C45 : (1,2*3,3)*1 3,96000

188 64-DV.PLAST Dodávka a montáž plastové vstupní dveře, včetně doplňků a příslušenství m2    12,24000 6 946,13 85 020,63 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+pohledy+technická 
zpráva : 

kompletní dodávka a montáž plastových dveří : 

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

... včetně interiérových žaluzií : 

C13 : (1*2,4)*1 2,40000

C39 : (1,1*2,4)*1 2,64000

C50 : (1,5*2,4)*2 7,20000

189 64-DV.AL Dodávka a montáž hliníkové vstupní dveře, včetně doplňků a příslušenství m2    38,04000 13 807,81 525 249,09 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+pohledy+technická 
zpráva : 

kompletní dodávka a montáž hliníkových dveří : 

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

... včetně interiérových žaluzií : 

C02L : (1,5*2,4)*3 10,80000

Stránka 131 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

C02P : (1,5*2,4)*4 14,40000

C14 : (1,7*2,4)*1 4,08000

C36 : (2,1*2,4)*1 5,04000

C03 : (1,55*2,4)*1 3,72000

190 64-DV AL.P Dodávka a montáž hliníkové vstupní dveře s požární odolností, včetně doplňků a příslušenství m2    9,36000 15 270,44 142 931,32 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+pohledy+technická 
zpráva : 

kompletní dodávka a montáž hliníkových dveří : 

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

C11 : (1,3*2,4)*2 6,24000

C43 : (1,3*2,4)*1 3,12000

191 64-INT.AL Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní, včetně doplňků a příslušenství m2    31,70250 7 000,31 221 927,33 Vlastní

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní bez požadavku na požární odolnost 
: 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

D01/L : (2,1*2,5)*1 5,25000

PS1 : (3*2,5)*1 7,50000

PS2 : (2,9*2,4)*1 6,96000

D17/P : (1,05*2,05)*1 2,15250

PS3 : (2,05*2,4)*1 4,92000

PS/4 : (2,05*2,4)*1 4,92000

192 64-INT.AL.P Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požární odolností, včetně doplňků a 
příslušenství

m2    34,59250 20 533,16 710 293,34 Vlastní

Stránka 132 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požadavkem na požární odolnost 
: 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

D02/L : (2,1*2,5)*2 10,50000

V01 : (1,2*1,5)*1 1,80000

D14/P : (0,95*2,05)*2 3,89500

D18/L* : (2,1*3)*2 12,60000

D21/P : (1,35*2,05)*1 2,76750

D20/P* : (1,5*2,02)*1 3,03000

193 64-DV.INT. Dodávka a montáž interiérových dveří, včetně doplňků a příslušenství m2    139,17800 5 846,18 813 659,64 Vlastní

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž interiérových dřevěných dveří (požárních i nepožárních) : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

D03/L : (1*2,02)*2 4,04000

D04/L : (0,8*2,02)*4 6,46400

D04/P : (0,8*2,02)*7 11,31200

D05/P : (0,9*2,02)*2 3,63600

D06/P : (0,8*2,02)*6 9,69600

D07/L : (0,9*2,02)*1 1,81800

D07/P : (0,9*2,02)*4 7,27200

D11/L : (1,2*2,02)*2 4,84800

D11/P : (1,2*2,02)*2 4,84800

D12/P : (1,2*2,02)*2 4,84800

D12/L : (1,2*2,02)*10 24,24000

D13 (bez stavebního pouzdra) : (1*2,02)*12 24,24000

Stránka 133 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

D15/P : (0,9*2,02)*1 1,81800

D16/P : (0,8*2,02)*1 1,61600

D18/L : (0,9*2,02)*3 5,45400

D18/P : (0,9*2,02)*8 14,54400

D19/L : (0,9*2,02)*3 5,45400

D20/P : (1,5*2,02)*1 3,03000

194 642941111RT4 Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva sestavení pouzdra, vložení do stavebního 
otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou 
nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu 
z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných 
prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního 
křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.  jednostranné  pouzdro 
900/1970 mm

kus 12,00000 10 980,00 131 760,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

pouzdro pro posuvné dveře D13 : 12 12,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 8 189,48
195 9-R07 Očištění a nový nátěr ocelového zábradlí schodiště, očištění, odrezivění, nátěr 1xzáklad + 2x 

email
m     14,70000 370,50 5 446,35 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

schodiště z 1.NP do 3.NP : 14,7 14,70000

196 9-R10 Očištění a nový nátěr venkovních ocelových sloupů pr. 180mm, očištění, odrezivění, nátěr 
1xzáklad + 2x email

m     38,50000 71,25 2 743,13 Vlastní

viz. půdorys 1.NP+řezy A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

sloupy v prostoru 1N.01 : (2,75)*6 16,50000

sloupy v prostoru 1N.39 : (2,75)*8 22,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 198 487,50
197 941941502R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz lešení rámového 

pronajatého
km 60,00000 245,24 14 714,40 800-3 RTS 23/ II

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

Stránka 134 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : 

4x nájezd ze vzdálenosti do 15km : (15)*4 60,00000

198 941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 764,90000 65,00 49 718,50 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : (106)*6,5 689,00000

(3,35+6,1+4,3+10,9+3,55)*1,5 42,30000

(6,1+4,2+8,4+3,7)*1,5 33,60000

199 941941191RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 2 294,70000 10,00 22 947,00 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

lešení fasádní - pronájem 3 měsíce : (764,9)*3 2 294,70000

200 941941831RT4 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 764,90000 35,00 26 771,50 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : (106)*6,5 689,00000

(3,35+6,1+4,3+10,9+3,55)*1,5 42,30000

(6,1+4,2+8,4+3,7)*1,5 33,60000

201 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 658,90000 10,00 6 589,00 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : (106)*5,5 583,00000

(3,35+6,1+4,3+10,9+3,55)*1,5 42,30000

(6,1+4,2+8,4+3,7)*1,5 33,60000

202 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí  z 
umělých vláken

m2 1 976,70000 3,00 5 930,10 800-3 RTS 23/ II

včetně kotvení dovoz včetně odvozu lešení

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 135 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

lešení fasádní - pronájem 3 měsíce : (658,9)*3 1 976,70000

203 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 658,90000 5,00 3 294,50 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : (106)*5,5 583,00000

(3,35+6,1+4,3+10,9+3,55)*1,5 42,30000

(6,1+4,2+8,4+3,7)*1,5 33,60000

204 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 1 370,45000 50,00 68 522,50 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

pro zateplení podhledů : (40)+(51)+(42,5) 133,50000

pro SDK podhledy : 670,93+121,29+48,85+371,42+24,46 1 236,95000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 141 088,41
205 95-V.Z. Dodávka a montáž fotoluminiscenční výstražné a bezpečnostní značení (tabulky, značky, 

samolepky)
kus 72,00000 142,50 10 260,00 Vlastní

viz PBŘ : 72 72,00000

206 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 150,00000 300,00 45 000,00 Prav.M RTS 23/ II

položkově nespecifikované pomocné a drobné stavební a bourací práce : 150 150,00000

207 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 243,89000 69,00 85 828,41 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+technická zpráva : 

1.NP : 342,04+66,14 408,18000

2.NP : 365,22+66,09 431,31000

3.NP : 305,69+24,46+67,09+7,16 404,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 230 832,70
208 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 10,00000 385,12 3 851,20 800-766 RTS 23/ II

Stránka 136 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

111 : 1 1,00000

115 : 1 1,00000

117 : 1 1,00000

123 : 1 1,00000

Mezisoučet 4,00000

2.NP : 

205 : 1 1,00000

206 : 1 1,00000

210 : 1 1,00000

216 : 1 1,00000

220 : 1 1,00000

Mezisoučet 5,00000

3.NP : 

317 : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

209 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 9,00000 192,96 1 736,64 800-721 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

111 : 1 1,00000

115 : 1 1,00000

123 : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

2.NP : 

205 : 1 1,00000

bez výtokových armatur,

Stránka 137 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

206 : 1 1,00000

210 : 1 1,00000

216 : 1 1,00000

220 : 1 1,00000

Mezisoučet 5,00000

3.NP : 

317 : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

210 725320822R00 Demontáž dřezů dvojitých v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 196,30 196,30 800-721 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

117 : 1 1,00000

211 728415811R00 Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,04 m2 kus 6,00000 169,57 1 017,42 800-728 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

130 : (2)*2 4,00000

131 : (1)*2 2,00000

212 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 729,75000 12,90 9 413,78 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

103 : 38,4-(2+3,8+1,35+1,65*2+0,6*2+0,8) 25,95000

104 : 16,9-(1+0,8+2,45) 12,65000

109 : 15,3-(1,65+1,1*2) 11,45000

110 : 36,6-(1,65+1,1*4+0,8) 29,75000

111 : 22,9-(1,1*2) 20,70000

114 : 25,5-(1,1+2,15) 22,25000

117 : 27,6-(1,1+1,2) 25,30000

bez výtokových armatur,

Stránka 138 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

119 : 15,9-(1,2) 14,70000

122 : 23,3-(1,3) 22,00000

123 : 21,4-(1,1*2) 19,20000

Mezisoučet 203,95000

2.NP : 

201 : 16,5-(1,1+1,45*2+0,8+3,8) 7,90000

202 : 48,4-(1,45+0,8*2+1,1+0,8+1,8+1,1+0,8) 39,75000

205 : 17,1-(0,8) 16,30000

206 : 22,7-(1,1*2) 20,50000

208 : 18,5-(1,8+1,1*3) 13,40000

210 : 36,5-(1,1+0,9+2,05*2+0,8) 29,60000

212 : 8,2-(0,8) 7,40000

213 : 32,2-(1,1+0,9*2) 29,30000

216 : 18,2-(1,1) 17,10000

219 : 17,4-(0,8) 16,60000

220 : 20,2-(1,1*2) 18,00000

222 (hlavní podesta) : 7,6-(2,4+0,8) 4,40000

223 : 10,9-(0,8) 10,10000

224 : 43,7-(1,45+0,8) 41,45000

228 : 8-(0,8) 7,20000

229 : 24,6-(1,45*2+0,8*3+0,9+0,7) 17,70000

230 : 8,9-(0,8) 8,10000

231 : 16,8-(0,8) 16,00000

Mezisoučet 320,80000

3.NP : 

301 (jen hlavní podesta) : 13,9-(2,4+1,25) 10,25000

302 : 6,2-(0,8*2+0,6) 4,00000

Stránka 139 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

304 : 14,9-(0,8) 14,10000

305 : 14,9-(0,8) 14,10000

307 : 6,2-(0,8*2+0,6) 4,00000

308 : 6,2-(0,8*2+0,6) 4,00000

310 : 14,9-(0,8) 14,10000

311 : 14,9-(0,8) 14,10000

313 : 6,2-(0,8*2+0,6) 4,00000

314 : 10,3+5,6 15,90000

315 : 17,8-(0,8) 17,00000

317 : 13,6-(0,8) 12,80000

318 : 33,6-(1,25+0,8*9+0,9) 24,25000

319 : 12,2-(0,8) 11,40000

320 : 9-(0,8) 8,20000

321 : 10,3-(0,8) 9,50000

Mezisoučet 181,70000

schodiště z 1.NP do 3.NP (ramena+mezipodesty) : (3,7*2)+(1,2*2+0,7+0,55) 11,05000

(3,7*2)+(1,2*2+2,45) 12,25000

Mezisoučet 23,30000

213 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 884,40000 46,24 40 894,66 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

103 : 70,5 70,50000

104 : 12,5 12,50000

109 : 13,7 13,70000

110 : 32,9 32,90000

111 : 32,8 32,80000

114 : 34,1 34,10000

Stránka 140 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

117 : 36,6 36,60000

119 : 16,2 16,20000

122 : 32 32,00000

123 : 24 24,00000

Mezisoučet 305,30000

2.NP : 

201 : 13,9 13,90000

202 : 52,8 52,80000

205 : 17 17,00000

206 : 30,5 30,50000

208 : 20,2 20,20000

210 : 32,3 32,30000

212 : 3,6 3,60000

213 : 42,4 42,40000

216 : 20,7 20,70000

219 : 15,3 15,30000

220 : 21,4 21,40000

222 (hlavní podesta) : 3,1 3,10000

223 : 7,4 7,40000

224 : 88 88,00000

228 : 3,8 3,80000

229 : 23,4 23,40000

230 : 3,6 3,60000

231 : 16,2 16,20000

Mezisoučet 415,60000

3.NP : 

301 (jen hlavní podesta) : 10,4 10,40000

Stránka 141 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

302 : 2,3 2,30000

304 : 13,4 13,40000

305 : 13,4 13,40000

307 : 2,3 2,30000

308 : 2,3 2,30000

310 : 13,4 13,40000

311 : 15,1 15,10000

313 : 2,3 2,30000

314 : 4,7+1,9 6,60000

315 : 19,8 19,80000

317 : 11,5 11,50000

318 : 27,2 27,20000

319 : 7,2 7,20000

320 : 4,6 4,60000

321 : 5,7 5,70000

Mezisoučet 157,50000

mezipodesty schodiště z 1.NP do 3.NP : (3)*2 6,00000

Mezisoučet 6,00000

214 776200810RT3 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch do 5 
m2

m 96,00000 38,12 3 659,52 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

schodiště z 1.NP do 2.NP : (1,2)*18 21,60000

(1,2)*20 24,00000

schodiště z 2.NP do 3.NP : (1,2)*20 24,00000

(1,2)*22 26,40000

215 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 18,75000 28,21 528,94 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 142 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1.NP : 

115 : 8,7-(2,15+0,9+1,8) 3,85000

120 : 11,8-(1,1+0,9+1,3+0,6+1,4) 6,50000

Mezisoučet 10,35000

2.NP : 

215 : 8,4 8,40000

Mezisoučet 8,40000

216 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 162,20000 66,83 10 839,83 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

105 : 7,4 7,40000

113 : 15,3 15,30000

115 : 4,6 4,60000

116 : 8,7 8,70000

120 : 8,6 8,60000

121 : 11,9 11,90000

124 : 12,1 12,10000

125 : 1,3 1,30000

126 : 1,3 1,30000

127 : 1 1,00000

128 : 6 6,00000

Mezisoučet 78,20000

2.NP : 

204 : 2,2 2,20000

207 : 12 12,00000

211 : 6,3 6,30000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 143 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

214 : 5 5,00000

215 : 6,9 6,90000

217 : 9,5 9,50000

221 : 9,5 9,50000

225 : 3,5 3,50000

226 : 5,3 5,30000

227 : 4,2 4,20000

Mezisoučet 64,40000

3.NP : 

303 : 3,2 3,20000

306 : 3,2 3,20000

309 : 3,2 3,20000

312 : 4 4,00000

316 : 6 6,00000

Mezisoučet 19,60000

217 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 2,97000 4 923,93 14 624,07 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

základ "venkovní šachty" vedle m.č. 117 : (1,5*2,2)*0,9 2,97000

218 965043341RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 118,36400 1 795,44 212 515,46 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP vybourání stávající betonové podlahy : 

podlaha s PVC krytinou (výměra viz. položka "Odstranění PVC lepených" - oddíl 96) : 
(305,3)*0,09

27,47700

podlaha s keramickou dlažbou (výměra viz. položka "bourání dlažeb keramických" - oddíl 96) : 
(78,2)*0,09

7,03800

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

Stránka 144 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

podlaha bez podlahové krytiny - betonová podlaha : (7,2+7,2)*0,1 1,44000

Mezisoučet 35,95500

2.NP vybourání stávající betonové podlahy : 

podlaha s PVC krytinou (výměra viz. položka "Odstranění PVC lepených" - oddíl 96) : 
(415,6)*0,09

37,40400

podlaha s keramickou dlažbou (výměra viz. položka "bourání dlažeb keramických" - oddíl 96) : 
(64,4)*0,09

5,79600

Mezisoučet 43,20000

3.NP vybourání stávající betonové podlahy : 

podlaha s PVC krytinou (výměra viz. položka "Odstranění PVC lepených" - oddíl 96) : 
(157,5)*0,09

14,17500

podlaha s keramickou dlažbou (výměra viz. položka "bourání dlažeb keramických" - oddíl 96) : 
(19,6)*0,09

1,76400

podlaha bez podlahové krytiny (322+323+324+325+327) : (122,1+35,3+22,5+45,8+7)*0,1 23,27000

Mezisoučet 39,20900

219 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 118,36400 150,00 17 754,60 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP vybourání stávající betonové podlahy : 

podlaha s PVC krytinou (výměra viz. položka "Odstranění PVC lepených" - oddíl 96) : 
(305,3)*0,09

27,47700

podlaha s keramickou dlažbou (výměra viz. položka "bourání dlažeb keramických" - oddíl 96) : 
(78,2)*0,09

7,03800

podlaha bez podlahové krytiny - betonová podlaha : (7,2+7,2)*0,1 1,44000

Mezisoučet 35,95500

2.NP vybourání stávající betonové podlahy : 

podlaha s PVC krytinou (výměra viz. položka "Odstranění PVC lepených" - oddíl 96) : 
(415,6)*0,09

37,40400

Stránka 145 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

podlaha s keramickou dlažbou (výměra viz. položka "bourání dlažeb keramických" - oddíl 96) : 
(64,4)*0,09

5,79600

Mezisoučet 43,20000

3.NP vybourání stávající betonové podlahy : 

podlaha s PVC krytinou (výměra viz. položka "Odstranění PVC lepených" - oddíl 96) : 
(157,5)*0,09

14,17500

podlaha s keramickou dlažbou (výměra viz. položka "bourání dlažeb keramických" - oddíl 96) : 
(19,6)*0,09

1,76400

podlaha bez podlahové krytiny (322+323+324+325+327) : (122,1+35,3+22,5+45,8+7)*0,1 23,27000

Mezisoučet 39,20900

220 974042587R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 250 mm, šířky do 300 mm m 104,00000 723,31 75 224,24 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 39+65 104,00000

221 974042589R00 Vysekání rýh v podlaze betonové příplatek k ceně  za každých dalších 100 mm šířky rýhy 
hloubky do 250 mm

m 312,00000 100,00 31 200,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (39+65)*3 312,00000

222 965049112RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 15,60000 250,00 3 900,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (39+65)*0,6*0,25 15,60000

223 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového 
povrchu do tloušťky 5 mm

m2 27,84480 600,00 16 706,88 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

přebroušení schodiště - odstranění lepidla : 

schodiště z 1.NP do 2.NP : 

s betonovým podkladem,

s betonovým podkladem,

Stránka 146 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

stupnice : (1,2)*18*0,3 6,48000

podstupnice : (1,2)*20*0,17 4,08000

mezipodesta : 3 3,00000

Mezisoučet 13,56000

schodiště z 2.NP do 3.NP : 

stupnice : (1,2)*20*0,27 6,48000

podstupnice : (1,2)*22*0,182 4,80480

mezipodesta : 3 3,00000

Mezisoučet 14,28480

224 963016211R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální 
izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm

m2 863,40000 95,99 82 877,77 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

103-105+109-111+113-117+119-128 : 374 374,00000

Mezisoučet 374,00000

2.NP : 

201+202+204-231 : 489,4 489,40000

Mezisoučet 489,40000

225 963016153R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 
dvouúrovňovém křížovém roštu, 2x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 419,20000 167,93 70 396,26 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

3.NP : 

301-325+327 : 419,2 419,20000

226 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 55,00000 48,87 2 687,85 800-767 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a 2.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

odstranění fasádního podhledu u hlavního vstupu : 55 55,00000

227 767581802R00 Demontáž podhledů lamel m2 55,00000 100,00 5 500,00 800-767 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a 2.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

Stránka 147 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

odstranění fasádního podhledu u hlavního vstupu : 55 55,00000

228 713101322R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, 
přilepené k podkladu, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 55,00000 40,92 2 250,60 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP a 2.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

odstranění zeteplení fasádního podhledu u hlavního vstupu : 55 55,00000

229 766421821R00 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 92,40000 120,00 11 088,00 800-766 RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy (demontáž z důvodu provedení zateplení fasády) : (25,2+21)*2*1 92,40000

230 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 92,40000 30,09 2 780,32 800-766 RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy (demontáž z důvodu provedení zateplení fasády) : (25,2+21)*2*1 92,40000

231 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 67,00000 41,50 2 780,50 800-764 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : (1)*1 1,00000

(1,2)*2 2,40000

(1,5)*12 18,00000

(4,9)*1 4,90000

(4)*2 8,00000

Mezisoučet 34,30000

2.NP : (0,6)*4 2,40000

(1,2)*4 4,80000

(1,5)*17 25,50000

Mezisoučet 32,70000

232 968096002R00 Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,  m 77,60000 48,98 3 800,85 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Stránka 148 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1.NP : (1)*1 1,00000

(1,2)*2 2,40000

(1,5)*12 18,00000

(4,9)*1 4,90000

Mezisoučet 26,30000

2.NP : (0,6)*4 2,40000

(1,2)*4 4,80000

(1,5)*17 25,50000

Mezisoučet 32,70000

3.NP : (0,9)*1 0,90000

(1,5)*11 16,50000

(1,2)*1 1,20000

Mezisoučet 18,60000

233 968083001R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 m2 4,41000 217,03 957,10 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2.NP : (0,6*1,5)*4 3,60000

3.NP : (0,9*0,9)*1 0,81000

234 968083002R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 28,59000 166,24 4 752,80 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : (1*1,5)*1 1,50000

(1,2*1,5)*2 3,60000

Mezisoučet 5,10000

2.NP : (1,2*1,5)*4 7,20000

Mezisoučet 7,20000

3.NP : (1,5*0,9)*11 14,85000

(1,2*1,2)*1 1,44000

Mezisoučet 16,29000

Stránka 149 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

235 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 65,25000 145,85 9 516,71 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : (1,5*1,5)*12 27,00000

Mezisoučet 27,00000

2.NP : (1,5*1,5)*17 38,25000

Mezisoučet 38,25000

236 968083004R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2 m2 10,78000 104,76 1 129,31 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

103 : 4,9*2,2 10,78000

237 968083033R00 Vybourání plastových výplní otvorů plastových stěn , nad 4 m2 m2 8,80000 93,85 825,88 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

exteriérové stěna v závětří 101 : 4*2,2 8,80000

238 968083012R00 Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2 m2 4,20000 196,39 824,84 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

exteriérové dveře : 

1.NP : 2*2,1 4,20000

239 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 54,00000 13,23 714,42 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

interiérové dveře : 

1.NP : 12 12,00000

2.NP : 16 16,00000

3.NP : 23 23,00000

Mezisoučet 51,00000

exteriérové dveře : 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 150 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1.NP : 3 3,00000

Mezisoučet 3,00000

240 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 13,00000 24,69 320,97 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

interiérové dveře : 

1.NP : 8 8,00000

2.NP : 5 5,00000

241 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 64,59000 391,20 25 267,61 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

interiérové dveře : 

1.NP : (0,7*2)*3 4,20000

(0,9*2)*2 3,60000

(1*2)*3 6,00000

2.NP : (0,7*2)*1 1,40000

(0,9*2)*7 12,60000

(1*2)*2 4,00000

3.NP : (0,65*2)*5 6,50000

(0,85*2)*11 18,70000

(0,95*2)*3 5,70000

Mezisoučet 62,70000

exteriérové dveře : 

1.NP : 0,9*2,1 1,89000

Mezisoučet 1,89000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 151 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

242 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 49,07750 322,47 15 826,02 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

interiérové dveře : 

1.NP : (1,65*2)*2 6,60000

(1,2*2)*8 19,20000

2.NP : (1,55*2)*1 3,10000

(1,2*2)*5 12,00000

3.NP : (1,25*2)*2 5,00000

Mezisoučet 45,90000

exteriérové dveře : 

1.NP : 1,55*2,05 3,17750

Mezisoučet 3,17750

243 767112811R00 Demontáž stěn a příček pro zasklení šroubovaných m2 58,68000 340,36 19 972,32 800-767 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2.NP : 

202/205 : (5+1,6)*3,6 23,76000

224/229 : (4,8)*3,6 17,28000

224/231 : (4,9)*3,6 17,64000

244 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 425,04500 50,00 21 252,25 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

105 : (10,9)*2 21,80000

-(1,1*2)-(1,2*1,1) -3,52000

111 : (1,6)*1,5 2,40000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 152 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

113 : (16,7)*2 33,40000

-(1,1*2) -2,20000

115 : (1,8)*1,5 2,70000

116 : (11,9)*2 23,80000

-(0,9*2) -1,80000

117 : (0,9)*1,5 1,35000

120 : (0,6+1,4)*1,5 3,00000

121 : (14,8)*2 29,60000

-(0,9*2) -1,80000

123 : (1,85+0,8)*1,5 3,97500

124 : (13,8)*2 27,60000

-(1,1*2) -2,20000

125 : (4,6)*2 9,20000

-(0,6*2) -1,20000

126 : (4,7)*2 9,40000

-(0,6*2) -1,20000

127 : (3,9)*2 7,80000

-(0,6*2)*2 -2,40000

128 : (9,8)*2 19,60000

-(0,8*2) -1,60000

Mezisoučet 177,70500

2.NP : 

204 : (6,7)*2 13,40000

-(0,8*2) -1,60000

206 : (1,2)*2 2,40000

207 : (13,9)*2 27,80000

-(1,1*2) -2,20000

Stránka 153 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

210 : (1,55)*2 3,10000

211 : (10,1)*2 20,20000

-(0,9*2) -1,80000

214 : (9)*2 18,00000

-(0,9*2) -1,80000

215 : (1,4)*2 2,80000

216 : (1,7)*2 3,40000

217 : (12,3)*2 24,60000

-(1,1*2) -2,20000

220 : (1,7)*2 3,40000

221 : (12,3)*2 24,60000

-(1,1*2) -2,20000

225 : (7,6)*2 15,20000

-(0,6*2)-(0,6*1,1) -1,86000

226 : (9,2)*2 18,40000

-(0,9*2)-(0,6*1,1)*2 -3,12000

227 : (8,5)*2 17,00000

-(0,8*2)-(1,2*1,1)-(0,6*1,1) -3,58000

Mezisoučet 173,94000

3.NP : 

303+306+309 : ((1,9+1,7)*2*2)*3 43,20000

-(0,6*2)*3 -3,60000

312 : (1,9+2,1)*2*2 16,00000

-(0,6*2) -1,20000

316 : (3,15+1,9)*2*2 20,20000

-(0,6*2) -1,20000

Mezisoučet 73,40000

Stránka 154 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

245 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 45,42500 50,00 2 271,25 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

stávající obklad soklu : (89-4,4)*0,5 42,30000

(1,25)*0,5*5 3,12500

246 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 10 %

m2 2 350,37750 16,77 39 415,83 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP - stěny : 

104 : (15,1)*3 45,30000

(0,8+2*2)*0,2+(1,2+1,5*2)*0,15 1,59000

-(1*2,1)-(0,8*2)-(1,2*1,5) -5,50000

105 : (10,9)*3 32,70000

(1,2+1,5*2)*0,15+(1,1+2*2)*0,2 1,65000

-(1,2*1,5)-(1,1*2) -4,00000

110+117+119+120+121+122+123+124 : (85,1)*3 255,30000

(1,5+1,5*2)*0,15*7+(1,3+2,1*2)*0,3+(1,2+2,1*2)*0,3 7,99500

-(2,6*2,5)-(1*1,5)-(1,5*1,5)*7-(0,8*2)-(1,3*2,1)*2-(1,2*2,1)*2 -35,85000

103+109+114+115+116+125+126+127+128 : (63,7)*3 191,10000

(3,8+2,5*2)*0,3+(2+2,1*2)*0,15+(4,9+2,2*2)*0,15+(1,5+1,5*2)*0,15*2+(2,6+2,5*2)*0,3 8,59500

-(3,8*2,5)-(2*2,1)-(4,9*2,2)-(1,1*2)*2-(1,5*1,5)*2-(2,6*2,5) -39,88000

111+113+130+131 : (34,3)*3 102,90000

(1,5+1,5*2)*0,15*3+(1,55+2,05*2)*0,15 2,87250

-(1,5*1,5)*3-(1,55*2,05)-(1,1*2) -12,12750

Mezisoučet 552,64500

1.NP - stropy : 

104 : (9,55)*1,25 11,93750

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 155 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

105 : 7,4 7,40000

1N.08 : 7,95 7,95000

1N.24 : 7,47 7,47000

1N.28 : 5,73 5,73000

Mezisoučet 40,48750

2.NP - stěny : 

222 : (15,2)*3,2 48,64000

(0,8+2*2)*0,2+(1,2+1,5*2)*0,15*2 2,22000

-(1,2*1,5)-(0,8*2)-(1,2*1,5) -5,20000

223 : (10,9)*3,2 34,88000

(0,8+2*2)*0,2+(1,2+1,5*2)*0,15 1,59000

-(0,8*2)-(1,2*1,5) -3,40000

220+část 202+216+214+část 213+215 : (65)*3,2 208,00000

(1,5+1,5*2)*0,15*3 2,02500

-(0,8*2)-(1,5*1,5)*7-(1,1*2)*4 -26,15000

část 202+221+217+219+208+210+211+212 : (60)*3,2 192,00000

(1,1+2*2)*0,3*4+(2,05+2,1*2)*0,3+(1,8+2*2)*0,3 9,73500

-(1,1*2)*4-(2,05*2,1)-(1,8*2) -16,70500

201+část 202+204+205+207+206 : (53,5)*3,2 171,20000

(3,8+3*2)*0,3+(1,8+2*2)*0,3+(1,5+1,5*2)*0,15*2+(1,45+2*2)*0,2 7,12000

-(3,8*3)-(1,1*2)-(1,8*2)-(1,5*1,5*2)-(1,45*2) -24,60000

225+226+227+229+224 : (56,5)*3,2 180,80000

(2,7+1,5*2)*0,15+(1,35+1,5*2)*0,15+(1,5+1,5*2)*0,15*4+(4,4+3,2*2)*0,4+(2+2,2*2)*0,4 11,08750

-(2,7*1,5)-(1,35*1,5)-(1,45*2)-(1,5*1,5)*4-(4,4*3,2)-(0,8*2)-(0,9*2) -35,45500

228 : (8)*3,2 25,60000

-(0,8)*2 -1,60000

230+231 : (20,8)*3,2 66,56000

Stránka 156 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

(1,5+1,5*2)*0,15*3 2,02500

-(4,4*3,2)-(0,8*2)-(0,9*2)-(1,5*1,5)*3 -24,23000

Mezisoučet 826,14250

2.NP - stropy : 

222 : (15,1)*1,25 18,87500

Mezisoučet 18,87500

3.NP - stěny : 

301 : (11,2)*2,9+(10,25)*3,25 65,79250

(1,2+1,2*2)*0,15 0,54000

-(1,2*1,2)-(1,25*2) -3,94000

304+305+310 : (14,9)*3*2,9 129,63000

(1,5+0,9*2)*0,15*3+(0,8+2*2)*0,3*3 5,80500

-(1,5*0,9)*3-(0,8*2)*3 -8,85000

311 : (15,7)*2,9 45,53000

(1,5+0,9*2)*0,15+(0,8+2*2)*0,3 1,93500

-(1,5*0,9)-(0,8*2) -2,95000

315 : (17,8)*2,9 51,62000

(1,5+0,9*2)*0,15*2+(0,8+2*2)*0,3 2,43000

-(1,5*0,9)*2-(0,8*2) -4,30000

302+303+306+307 : (16,1)*2,9 46,69000

-(0,8*2)*4 -6,40000

308+309+312+313+část 314+316 : (26,1)*2,9 75,69000

(0,9+0,9*2)*0,15 0,40500

-(0,8*2)*5-(1,45*2,9)-(0,9*0,9) -13,01500

318+319+321+317 : (56,5)*2,9 163,85000

(1,25+2*2)*0,2+(1,5+0,9*2)*0,15 1,54500

Stránka 157 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

-(0,9*2)-(0,8*2)*7-(1,25*2)-(1,5*0,9) -16,85000

320 : (9)*2,9 26,10000

-(0,8*2) -1,60000

322 : (63,7)*2,9 184,73000

(0,9+2*2)*0,2+(0,8+2*2)*0,2+(1,5+2*2)*0,3+(1,5+0,9*2)*0,15*2 4,58000

-(0,9*2)*3-(0,8*2)-(1,5*2)-(1,5*0,9)*2 -12,70000

323 : (23,8)*2,9 69,02000

-(0,9*2)-(1,5*2) -4,80000

325 : (27,5)*2,9 79,75000

(1,5+0,9*2)*0,15*2 0,99000

-(0,9*2)-(0,8*2)-(1,5*0,9)*2 -6,10000

327 : (10,6)*2,9 30,74000

(0,8+2*2)*0,2 0,96000

-(0,8*2) -1,60000

Mezisoučet 905,22750

3.NP - stropy : 

327 : 7 7,00000

Mezisoučet 7,00000

247 978015231R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 782,26250 27,17 21 254,07 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

oprava stávající fasády : 

fasáda dvorní : (14,9)*6,35 94,61500

-(1,2*3,3)-(1*2,4)-(1,5*2,4)*3-(1*1,5)-(1,5*1,5)*3 -25,41000

(6,1)*(3+3,6) 40,26000

-(1,5*2,4)-(1*2,4)-(1,7*2,4) -10,08000

fasáda hlavního vstupu : (11,9)*6,35 75,56500

-(1,5*2,4)*3-(1,55*2,4)-(1,5*1,5)*4 -23,52000

Stránka 158 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

(9,1)*3+(11)*5,2 84,50000

-(2,1*2,4)-(2,3*2,4)-(2,1*1,5)*3 -20,01000

fasáda dvorní boční : (12,1)*6,35 76,83500

-(1,5*2,4)*2-(1,5*1,5)*2 -11,70000

11,1*(3+3,6) 73,26000

-(1,3*2,4)-(1,5*1,5)*2-(1*2,4)-(1,7*1,5) -12,57000

fasáda dvorní boční (s SO 05) : (12,75)*6,35 80,96250

-(1*2)-(1,2*1,5)*3 -7,40000

(6,05)*3+(8,75)*5,2 63,65000

-(1,1*2)-(2*1,5)-(2,7*1,5)-(1,35*1,5) -11,27500

Mezisoučet 467,68250

předsazená část 2.NP ve dvoře : 

vnější plocha : (2,5+6,1+4,3+10,9+2,7)*5,2 137,80000

(1,2+2,4*2)*0,3+(2,2+3*2)*0,3*2+(2,4+3*2)*0,3+(2+3*2)*0,3*2+(2,1+3*2)*0,3+(1,5+2,4*2)*0,3 18,36000

-(1,2*2,4)-(2,2*3)*2-(2,4*3)-(2*3)*2-(2,1*3)-(1,5*2,4) -45,18000

vnitřní plocha : (2,2+5,8+3,8+10,6+2,4)*3,6 89,28000

-(1,2*2,4)-(2,2*3)*2-(2,4*3)-(2*3)*2-(2,1*3)-(1,5*2,4) -45,18000

Mezisoučet 155,08000

podhledy : (40+12,5)+(51+13,5)+(42,5) 159,50000

Mezisoučet 159,50000

248 975043121R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 
3,5 m  při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 129,70000 690,22 89 521,53 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

pro vybourání stěny mezi 111/130+131 : (5,65)*2 11,30000

pro bourání otvorů ve vnitřním nosném zdivu : 

otvor mezi 111/109 : (2)*2 4,00000

Stránka 159 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

otvor mezi 123/124 : (2)*2 4,00000

otvor mezi 114/117 : (3,5)*2 7,00000

otvor mezi 115/117 : (2)*2 4,00000

otvor mezi 110/116 : (1,5)*2 3,00000

otvor mezi 111/114 : (2)*2 4,00000

otvor mezi 121/122 : (2)*2 4,00000

pro bourání otvorů v obvodovém zdivu : 

131 : 2 2,00000

Mezisoučet 43,30000

2.NP : 

pro vybourání stěny mezi 210/212 : (2,4)*2+(2,85)*2 10,50000

pro bourání otvorů ve vnitřním nosném zdivu : 

220/221 : (1,5)*2 3,00000

216/217 : (1,5)*2 3,00000

213/208 : (1,5)*2 3,00000

213/210 : (1,5)*2 3,00000

219/202 : (1,5)*2 3,00000

208/202 : (1,5)*2 3,00000

211/206 : (3,5)*2 7,00000

204/229 : (1,7)*2 3,40000

205/224 : (3,5)*2 7,00000

207/224 : (1,5)*2 3,00000

206/224 : (1,5)*2 3,00000

pro bourání otvorů v obvodovém zdivu : 

229+230 : 2,5 2,50000

231 : 2,5 2,50000

214 : 2+1,5 3,50000

Stránka 160 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

210 : 2,5 2,50000

212 : 2,5+2 4,50000

213 : 2,5+3 5,50000

215 : 1,5+2,5 4,00000

224 : 2 2,00000

229+230 : 2,5 2,50000

231 : 2,5*2 5,00000

Mezisoučet 86,40000

249 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 13,19550 434,97 5 739,65 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : (5,65)*3,1*0,3 5,25450

(1,3*2+1,2)*3,2*0,3 3,64800

Mezisoučet 8,90250

2.NP : (2,4)*3,7*0,3 2,66400

-(0,8*2)*0,3 -0,48000

(2,85)*3,7*0,2 2,10900

Mezisoučet 4,29300

250 962031142R00 Bourání příček z tvárnic pórobetonových, tloušťky 75 mm m2 17,28000 77,16 1 333,32 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

113 : (1,8+0,9)*2*0,6 3,24000

124 : (1,8+0,8)*2*0,6+(0,3+0,8)*2*0,6+(0,3*0,8) 4,68000

Mezisoučet 7,92000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 161 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2.NP : 

221 : (1,8+0,8)*2*0,6 3,12000

217 : (1,8+0,8)*2*0,6 3,12000

207 : (1,8+0,8)*2*0,6 3,12000

Mezisoučet 9,36000

251 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 85,96000 106,65 9 167,63 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : (2,55*2+2,45+3*2)*3,1 42,00500

-(0,9*2)-(1,1*2)-(1,45*2) -6,90000

Mezisoučet 35,10500

2.NP : (1,95+2,2)*3,7 15,35500

-(0,8*2) -1,60000

Mezisoučet 13,75500

3.NP : (1,9*4+5,7+1,6)*3 44,70000

-(0,6*2)*5-(0,8*2) -7,60000

Mezisoučet 37,10000

252 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 568,85000 169,76 96 567,98 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : (4,45*2+2,45+5,85+2,35+1,45+3,25+2,1+2+0,5+1,3+1+3,8+4,1+1,45)*3,1 125,55000

-(1,1*2)*3-(0,9*2) -8,40000

(1,55+2,7*2+0,9+0,95*2+7,9+2,55+5,65+2,6)*3,1 88,19500

-(0,6*2)*3-(0,8*2)-(0,9*2)-(1,1*2) -9,20000

Mezisoučet 196,14500

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 162 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2.NP : 
(4,45*2+2,3+2,35+2,45+7,45+5,7*2+6,25+3,1+3,2+6+4,45+3,15+4,75+2,45+1,7+5,65+2,3*2+2,8
+0,9+2,4+0,6+0,9+2,4)*3,7

333,55500

-(0,6*2)-(0,8*2)*3-(0,9*2)*3-(1,45*2)-(1,1*2)*4 -23,10000

Mezisoučet 310,45500

3.NP : (1,9*2+5,7+1,5+2,75+1,2+3,15+5,55)*3 70,95000

-(0,8*2)*3-(0,7*2)-(1,25*2) -8,70000

Mezisoučet 62,25000

253 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 9,68000 183,93 1 780,44 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

3.NP : 

304/305 : 1*2,2 2,20000

310/311 : 1*2,2 2,20000

318/303+306 : 0,8*2,2 1,76000

318/309+312 : 0,8*2,2 1,76000

323/324 : 0,8*2,2 1,76000

254 971033541R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

m3 1,00575 1 814,48 1 824,91 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

otvor mezi 111/109 : (0,55*2,15)*0,3 0,35475

otvor mezi 123/124 : (0,6*2,15)*0,3 0,38700

Mezisoučet 0,74175

2.NP : 

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 163 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

220/221 : (0,4*2,2)*0,3 0,26400

Mezisoučet 0,26400

255 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 17,17050 1 264,05 21 704,37 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

otvor mezi 114/117 : (2,9*2,5)*0,3 2,17500

otvor mezi 115/117 : (1,2*2,15)*0,3 0,77400

otvor mezi 110/116 : (0,9*2,15)*0,3 0,58050

otvor mezi 111/114 : (1,2*2,15)*0,3 0,77400

otvor mezi 121/122 : (1,2*2,2)*0,3 0,79200

Mezisoučet 5,09550

2.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

216/217 : (0,8*2,2)*0,3 0,52800

213/208 : (0,7*2,2)*0,3 0,46200

213/210 : (1,2*2,2)*0,3 0,79200

219/202 : (0,9*2,2)*0,3 0,59400

208/202 : (1,2*2,2)*0,3 0,79200

211/206 : (2,9*2,5)*0,3 2,17500

204/229 : (1,35*2,2)*0,3 0,89100

205/224 : (1,35*2,2)*0,3+(0,9*2,2)*0,3 1,48500

207/224 : (1,2*2,2)*0,3 0,79200

206/224 : (1,2*2,2)*0,3 0,79200

Mezisoučet 9,30300

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 164 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

3.NP : 

322/314+321 : (1,8*2,2)*0,3 1,18800

322/325 : (0,9*2,2)*0,3*2 1,18800

322/318 : (1,6*2,2)*0,3-(1*2,2)*0,3 0,39600

Mezisoučet 2,77200

256 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 7,20900 2 216,82 15 981,06 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

otvory v obvodovém zdivu : 

101 : (1,1*0,5)*0,4 0,22000

111 : (1,5*1)*0,4*2 1,20000

114 : (1,5*1)*0,4*2 1,20000

117 : (1*1+0,3*2,5)*0,4 0,70000

119 : (1,5*1)*0,4 0,60000

122 : (1,5*1)*0,4*2 1,20000

123 : (1,5*1)*0,4 0,60000

(1*1)*0,4 0,40000

131 : (1,55*0,45)*0,4 0,27900

Mezisoučet 6,39900

2.NP : 

otvory v obvodovém zdivu : 

229+230 : (2,1*1,5)*0,3-(1,5*1,5)*0,3 0,27000

231 : (2,1*1,5)*0,3*2-(1,5*1,5)*0,3*2 0,54000

Mezisoučet 0,81000

257 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 17,01100 1 350,16 22 967,57 801-3 RTS 23/ II

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 165 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

otvory v obvodovém zdivu : 

103 : (4,9*0,45)*0,4 0,88200

113 : (1,5*2,5)*0,4 1,50000

Mezisoučet 2,38200

2.NP : 

otvory v obvodovém zdivu : 

214 : (1,5*1,5)*0,4 0,90000

(1*2,5)*0,4 1,00000

210 : (2,2*3,1)*0,3*2-(1,5*1,5)*0,3*2 2,74200

212 : (2,1*3,1)*0,3 1,95300

(1,5*2,5)*0,3 1,12500

213 : (2,2*3,1)*0,3-(1,5*1,5)*0,3 1,37100

(2,4*3,1)*0,3-(1,5*1,5)*0,3 1,55700

215 : (1,2*2,5)*0,3 0,90000

(2,2*3,1)*0,3-(1,5*1,5)*0,3 1,37100

224 : (1,5*1,5)*0,4 0,90000

229+230 : (2,1*1,5)*0,3-(1,5*1,5)*0,3 0,27000

231 : (2,1*1,5)*0,3*2-(1,5*1,5)*0,3*2 0,54000

Mezisoučet 14,62900

258 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 154,35000 230,77 35 619,35 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

vysekání rýh pro osazení překladů z ocelových válcovaných nosníků : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 166 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

111/109 : (1,7)*2 3,40000

123/124 : (1,7)*2 3,40000

115/117 : (1,7)*2 3,40000

110/116 : (1,4)*2 2,80000

111/114 : (1,7)*2 3,40000

121/122 : (1,7*2) 3,40000

otvory v obvodovém zdivu : 

113 : (2)*3 6,00000

117 : (1,8)*3 5,40000

131 : (2,05)*3 6,15000

Mezisoučet 37,35000

2.NP : 

vysekání rýh pro osazení překladů z ocelových válcovaných nosníků : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

220/221 : (1,7)*2 3,40000

216/217 : (1,7)*2 3,40000

208/213 : (1,7)*2 3,40000

210/213 : (1,7)*2 3,40000

202/219 : (1,4)*2 2,80000

202/208 : (1,7)*2 3,40000

204/229 : (1,85)*2 3,70000

205/224 : (1,85)*2 3,70000

(1,4)*2 2,80000

207/224 : (1,7)*2 3,40000

206/224 : (1,7)*2 3,40000

224/231 : (1,4)*2 2,80000

otvory v obvodovém zdivu : 

Stránka 167 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

214 : (2)*3+(1,5)*3 10,50000

224 : (2)*3 6,00000

215+část 213+část 210+212 (otvory na budoucím balkóně 2N.39) : (1,7)*2 3,40000

(2,7*2)*2 10,80000

(2,9)*2 5,80000

(2,5*2)*2 10,00000

(2,6)*2 5,20000

(2)*2 4,00000

Mezisoučet 95,30000

3.NP : 

304/305 : 1,5 1,50000

310/311 : 1,5 1,50000

318/303+306 : 1,5 1,50000

318/309+312 : 1,5 1,50000

323/324 : 1,5 1,50000

322/314+321 : (2,2)*2 4,40000

322/325 : (1,4*2)*2 5,60000

322/318 : (2,1)*2 4,20000

Mezisoučet 21,70000

259 974031666R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

m 29,80000 335,85 10 008,33 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

vysekání rýh pro osazení překladů z ocelových válcovaných nosníků : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

otvor mezi 114/117 : (3,4)*2 6,80000

Mezisoučet 6,80000

2.NP : 

Stránka 168 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

vysekání rýh pro osazení překladů z ocelových válcovaných nosníků : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

206/211 : (3,7)*2 7,40000

otvory v obvodovém zdivu : 

229+230 : (2,6)*2 5,20000

231 : (2,6)*2*2 10,40000

Mezisoučet 23,00000

260 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 2 350,37750 34,69 81 534,60 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP - stěny : 

104 : (15,1)*3 45,30000

(0,8+2*2)*0,2+(1,2+1,5*2)*0,15 1,59000

-(1*2,1)-(0,8*2)-(1,2*1,5) -5,50000

105 : (10,9)*3 32,70000

(1,2+1,5*2)*0,15+(1,1+2*2)*0,2 1,65000

-(1,2*1,5)-(1,1*2) -4,00000

110+117+119+120+121+122+123+124 : (85,1)*3 255,30000

(1,5+1,5*2)*0,15*7+(1,3+2,1*2)*0,3+(1,2+2,1*2)*0,3 7,99500

-(2,6*2,5)-(1*1,5)-(1,5*1,5)*7-(0,8*2)-(1,3*2,1)*2-(1,2*2,1)*2 -35,85000

103+109+114+115+116+125+126+127+128 : (63,7)*3 191,10000

(3,8+2,5*2)*0,3+(2+2,1*2)*0,15+(4,9+2,2*2)*0,15+(1,5+1,5*2)*0,15*2+(2,6+2,5*2)*0,3 8,59500

-(3,8*2,5)-(2*2,1)-(4,9*2,2)-(1,1*2)*2-(1,5*1,5)*2-(2,6*2,5) -39,88000

111+113+130+131 : (34,3)*3 102,90000

(1,5+1,5*2)*0,15*3+(1,55+2,05*2)*0,15 2,87250

-(1,5*1,5)*3-(1,55*2,05)-(1,1*2) -12,12750

Mezisoučet 552,64500

1.NP - stropy : 

Stránka 169 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

104 : (9,55)*1,25 11,93750

105 : 7,4 7,40000

1N.08 : 7,95 7,95000

1N.24 : 7,47 7,47000

1N.28 : 5,73 5,73000

Mezisoučet 40,48750

2.NP - stěny : 

222 : (15,2)*3,2 48,64000

(0,8+2*2)*0,2+(1,2+1,5*2)*0,15*2 2,22000

-(1,2*1,5)-(0,8*2)-(1,2*1,5) -5,20000

223 : (10,9)*3,2 34,88000

(0,8+2*2)*0,2+(1,2+1,5*2)*0,15 1,59000

-(0,8*2)-(1,2*1,5) -3,40000

220+část 202+216+214+část 213+215 : (65)*3,2 208,00000

(1,5+1,5*2)*0,15*3 2,02500

-(0,8*2)-(1,5*1,5)*7-(1,1*2)*4 -26,15000

část 202+221+217+219+208+210+211+212 : (60)*3,2 192,00000

(1,1+2*2)*0,3*4+(2,05+2,1*2)*0,3+(1,8+2*2)*0,3 9,73500

-(1,1*2)*4-(2,05*2,1)-(1,8*2) -16,70500

201+část 202+204+205+207+206 : (53,5)*3,2 171,20000

(3,8+3*2)*0,3+(1,8+2*2)*0,3+(1,5+1,5*2)*0,15*2+(1,45+2*2)*0,2 7,12000

-(3,8*3)-(1,1*2)-(1,8*2)-(1,5*1,5*2)-(1,45*2) -24,60000

225+226+227+229+224 : (56,5)*3,2 180,80000

(2,7+1,5*2)*0,15+(1,35+1,5*2)*0,15+(1,5+1,5*2)*0,15*4+(4,4+3,2*2)*0,4+(2+2,2*2)*0,4 11,08750

-(2,7*1,5)-(1,35*1,5)-(1,45*2)-(1,5*1,5)*4-(4,4*3,2)-(0,8*2)-(0,9*2) -35,45500

228 : (8)*3,2 25,60000

-(0,8)*2 -1,60000

Stránka 170 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

230+231 : (20,8)*3,2 66,56000

(1,5+1,5*2)*0,15*3 2,02500

-(4,4*3,2)-(0,8*2)-(0,9*2)-(1,5*1,5)*3 -24,23000

Mezisoučet 826,14250

2.NP - stropy : 

222 : (15,1)*1,25 18,87500

Mezisoučet 18,87500

3.NP - stěny : 

301 : (11,2)*2,9+(10,25)*3,25 65,79250

(1,2+1,2*2)*0,15 0,54000

-(1,2*1,2)-(1,25*2) -3,94000

304+305+310 : (14,9)*3*2,9 129,63000

(1,5+0,9*2)*0,15*3+(0,8+2*2)*0,3*3 5,80500

-(1,5*0,9)*3-(0,8*2)*3 -8,85000

311 : (15,7)*2,9 45,53000

(1,5+0,9*2)*0,15+(0,8+2*2)*0,3 1,93500

-(1,5*0,9)-(0,8*2) -2,95000

315 : (17,8)*2,9 51,62000

(1,5+0,9*2)*0,15*2+(0,8+2*2)*0,3 2,43000

-(1,5*0,9)*2-(0,8*2) -4,30000

302+303+306+307 : (16,1)*2,9 46,69000

-(0,8*2)*4 -6,40000

308+309+312+313+část 314+316 : (26,1)*2,9 75,69000

(0,9+0,9*2)*0,15 0,40500

-(0,8*2)*5-(1,45*2,9)-(0,9*0,9) -13,01500

318+319+321+317 : (56,5)*2,9 163,85000

Stránka 171 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

(1,25+2*2)*0,2+(1,5+0,9*2)*0,15 1,54500

-(0,9*2)-(0,8*2)*7-(1,25*2)-(1,5*0,9) -16,85000

320 : (9)*2,9 26,10000

-(0,8*2) -1,60000

322 : (63,7)*2,9 184,73000

(0,9+2*2)*0,2+(0,8+2*2)*0,2+(1,5+2*2)*0,3+(1,5+0,9*2)*0,15*2 4,58000

-(0,9*2)*3-(0,8*2)-(1,5*2)-(1,5*0,9)*2 -12,70000

323 : (23,8)*2,9 69,02000

-(0,9*2)-(1,5*2) -4,80000

325 : (27,5)*2,9 79,75000

(1,5+0,9*2)*0,15*2 0,99000

-(0,9*2)-(0,8*2)-(1,5*0,9)*2 -6,10000

327 : (10,6)*2,9 30,74000

(0,8+2*2)*0,2 0,96000

-(0,8*2) -1,60000

Mezisoučet 905,22750

3.NP - stropy : 

327 : 7 7,00000

Mezisoučet 7,00000

261 979011321R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad 
základním podlažím

kus 3,00000 3 866,82 11 600,46 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

shozy na vybourané hmoty a suť : 3 3,00000

262 979011329R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáže a demontáže shozu 
další podlaží

podlaž 3,00000 484,81 1 454,43 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

shozy na vybourané hmoty a suť : 3 3,00000

263 979011331R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu den 1 620,00000 15,00 24 300,00 801-3 RTS 23/ II

Stránka 172 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

shozy na vybourané hmoty a suť : (9)*3*60 1 620,00000

264 979011332R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky den 360,00000 20,00 7 200,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

shozy na vybourané hmoty a suť : (3+3)*60 360,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 556 661,32
265 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 910,00000 67,26 61 206,60 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 510 510,00000

slaboproud : 400 400,00000

266 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 140,00000 116,93 16 370,20 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 140 140,00000

267 974031133R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm m 18,00000 125,19 2 253,42 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ÚT : 18 18,00000

268 974049185R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 300 mm, šířky do 200 mm m 7,80000 1 269,35 9 900,93 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI - drážka v základech : (0,6)*13 7,80000

269 973031616R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice  na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 100x100x50 mm

kus 1 005,00000 62,69 63 003,45 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 815 815,00000

slaboproud : 190 190,00000

270 973031344R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 150 mm

kus 12,00000 307,50 3 690,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud (kapsa 1x0,7m) : (4)*3 12,00000

Stránka 173 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

271 971033122R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání otvorů ve zdivu z jakýchkoliv cihel pálených  průměru 
do 30 mm, do hloubky 300 mm

kus 1 250,00000 40,58 50 725,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 190 190,00000

slaboproud : 1060 1 060,00000

272 971033241R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm

kus 16,00000 92,73 1 483,68 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 10 10,00000

slaboproud : 6 6,00000

273 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,15400 2 216,82 341,39 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

VZT : (0,7*0,55)*0,4*1 0,15400

274 972054131R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 
120 mm

kus 24,00000 158,35 3 800,40 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : (10)*2 20,00000

slaboproud : (2)*2 4,00000

275 970031030R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 30 mm m 28,80000 1 800,00 51 840,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ÚT : (0,45)*64 28,80000

276 970031060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm m 9,00000 1 801,37 16 212,33 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

bez odstranění podlahy a násypu,

Stránka 174 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

ZTI : (0,45)*12 5,40000

ÚT : (0,45)*8 3,60000

277 970031100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm m 0,45000 3 100,00 1 395,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI : (0,45)*1 0,45000

278 970031200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm m 28,80000 5 000,00 144 000,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

VZT : (0,45)*64 28,80000

279 970051030R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 30 mm m 10,50000 1 950,00 20 475,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ÚT : (0,25)*42 10,50000

280 970056030R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, d 30 mm m 10,50000 1 096,61 11 514,41 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ÚT : (0,25)*42 10,50000

281 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 12,75000 1 868,86 23 827,97 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI : (0,25)*47 11,75000

ÚT : (0,25)*4 1,00000

282 970056060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 60 
mm

m 12,75000 1 113,05 14 191,39 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI : (0,25)*47 11,75000

ÚT : (0,25)*4 1,00000

283 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 9,25000 3 200,00 29 600,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI : (0,25)*37 9,25000

Stránka 175 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

284 970056100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 100 
mm

m 9,25000 1 276,04 11 803,37 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI : (0,25)*37 9,25000

285 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 0,50000 4 100,00 2 050,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI : (0,25)*2 0,50000

286 970056160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 160 
mm

m 0,50000 2 753,55 1 376,78 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI : (0,25)*2 0,50000

287 970051300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 300 mm m 2,40000 6 500,00 15 600,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI - prostup v základech : (0,6)*4 2,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 336 090,26
288 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  
t 746,86724 450,00 336 090,26 801-4 RTS 23/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 525 841,11
289 711111001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci
m2 501,32000 31,35 15 716,38 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

skladba podlahy na terénu : 

1N.06 : 7,6 7,60000

1N.07 : 13 13,00000

část 1N.03+1N.08 až 1N.21 : 182,7 182,70000

1N.02+část 1N.03+1N.35+1N.27+1N.22+1N.23+1N.24+1N.28+1N.25+1N.26 : 153,7 153,70000

1N.29+1N.30+1N.31+1N.32+1N.33 : 67,4 67,40000

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 176 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 424,40000

hydroizolace základové desky (základy 1N.36+1N.37) : 6,05*2,4 14,52000

Mezisoučet 14,52000

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

doplnění hydroizolace : (39+65)*0,6 62,40000

Mezisoučet 62,40000

290 711112001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
materiál ve specifikaci

m2 24,81000 57,00 1 414,17 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

skladba podlahy na terénu : 

1N.06 : (11,5)*0,1 1,15000

1N.07 : (16,1)*0,1 1,61000

část 1N.03+1N.08 až 1N.21 : (88,1)*0,1 8,81000

1N.02+část 1N.03+1N.35+1N.27+1N.22+1N.23+1N.24+1N.28+1N.25+1N.26 : (72)*0,1 7,20000

1N.29+1N.30+1N.31+1N.32+1N.33 : (37,5)*0,1 3,75000

Mezisoučet 22,52000

hydroizolace základové desky (základy 1N.36+1N.37) : (6,05*2+2,4)*0,1 1,45000

Mezisoučet 1,45000

(2,4)*0,35 0,84000

291 11163161R Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; podklad: beton, minerální; 
ředidlo: organické

kg 184,14550 102,22 18 823,35 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

skladba podlahy na terénu : 

vodorovná hydroizolace : (424,4)*0,35 148,54000

svislá hydroizolace : (22,52)*0,35 7,88200

Mezisoučet 156,42200

hydroizolace základové desky (základy 1N.36+1N.37) : 

Stránka 177 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

vodorovná hydroizolace : (14,52)*0,35 5,08200

svislá hydroizolace : (2,29)*0,35 0,80150

Mezisoučet 5,88350

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

doplnění hydroizolace : (39+65)*0,6*0,35 21,84000

Mezisoučet 21,84000

292 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 501,32000 137,75 69 056,83 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

skladba podlahy na terénu : 

1N.06 : 7,6 7,60000

1N.07 : 13 13,00000

část 1N.03+1N.08 až 1N.21 : 182,7 182,70000

1N.02+část 1N.03+1N.35+1N.27+1N.22+1N.23+1N.24+1N.28+1N.25+1N.26 : 153,7 153,70000

1N.29+1N.30+1N.31+1N.32+1N.33 : 67,4 67,40000

Mezisoučet 424,40000

hydroizolace základové desky (základy 1N.36+1N.37) : 6,05*2,4 14,52000

Mezisoučet 14,52000

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

doplnění hydroizolace : (39+65)*0,6 62,40000

Mezisoučet 62,40000

293 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 24,81000 209,00 5 185,29 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

skladba podlahy na terénu : 

1N.06 : (11,5)*0,1 1,15000

1N.07 : (16,1)*0,1 1,61000

část 1N.03+1N.08 až 1N.21 : (88,1)*0,1 8,81000

Stránka 178 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.02+část 1N.03+1N.35+1N.27+1N.22+1N.23+1N.24+1N.28+1N.25+1N.26 : (72)*0,1 7,20000

1N.29+1N.30+1N.31+1N.32+1N.33 : (37,5)*0,1 3,75000

Mezisoučet 22,52000

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

hydroizolace základové desky (základy 1N.36+1N.37) : (6,05*2+2,4)*0,1 1,45000

(2,4)*0,35 0,84000

Mezisoučet 2,29000

294 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 
tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 605,04950 188,00 113 749,31 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

skladba podlahy na terénu : 

vodorovná hydroizolace : 501,32 501,32000

svislá hydroizolace : 24,81 24,81000

Mezisoučet 526,13000

přesahy, prořez 15% : 526,13*0,15 78,91950

Mezisoučet 78,91950

295 711823121RT1 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle,  , bez dodávky fólie m2 45,42500 81,18 3 687,60 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : (89-4,4)*0,5 42,30000

(1,25)*0,5*5 3,12500

296 28323115R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; 
HDPE

m2 52,23875 61,11 3 192,31 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : (89-4,4)*0,5 42,30000

(1,25)*0,5*5 3,12500

Mezisoučet 45,42500

prořez, přesahy 15% : 45,425*0,15 6,81375

Mezisoučet 6,81375

Stránka 179 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

297 711823129R00 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , bez dodávky lišty m 84,60000 95,40 8 070,84 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : 89-4,4 84,60000

298 55326200R lišta ukončovací; k uchycení vrchní hrany nopové fólie; materiál ocel; š = 102,0 mm; l = 2 000 
mm

kus 45,00000 259,65 11 684,25 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : 45 45,00000

299 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 50,76000 584,10 29 648,92 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : (89-4,4)*0,6 50,76000

300 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Penetrace epoxidová (EP); funkce: 
zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 321,11000 67,32 21 617,13 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 301 : 321,11000 321,11000

301 711212001RT2 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti m2 321,11000 355,95 114 299,10 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.11 : 5,57 5,57000

(1,9+1,2*2)*2,2 9,46000

1N.14 : 5,57 5,57000

(1,9+1,2*2)*2,2 9,46000

1N.17 : 5,57 5,57000

(1,9+1,2*2)*2,2 9,46000

1N.20 : 5,57 5,57000

(1,9+1,2*2)*2,2 9,46000

1N.23 : (3,475+2,45)*2,2 13,03500

1N.25 : 3,99 3,99000

1N.26 : 2,85 2,85000

Stránka 180 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.28 : 5,73 5,73000

(1+1)*1,5 3,00000

1N.30 : 7,36 7,36000

(2,075+1,2*2)*2,2 9,84500

1N.33 : 6,9 6,90000

(2,075+1,2*2)*2,2 9,84500

Mezisoučet 122,67500

2.NP : 

2N.08 : 5,57 5,57000

(1,8+1,2*2)*2,2 9,24000

2N.11 : 5,57 5,57000

(1,8+1,2*2)*2,2 9,24000

2N.14 : 5,57 5,57000

(1,8+1,2*2)*2,2 9,24000

2N.17 : 5,57 5,57000

(1,8+1,2*2)*2,2 9,24000

2N.20 : 17,03 17,03000

(3,475+2,45)*2,2 13,03500

2N.22 : 3,99 3,99000

2N.23 : 2,85 2,85000

2N.25 : 5,73 5,73000

(1+1)*1,5 3,00000

2N.27 : 7,36 7,36000

(2,1+1,2*2)*2,2 9,90000

2N.30 : 6,85 6,85000

(2,1+1,2*2)*2,2 9,90000

Mezisoučet 138,88500

Stránka 181 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

3.NP : 

3N.05 : 3,42 3,42000

(1,2+0,9+0,9)*2,2 6,60000

3N.06 : 3,42 3,42000

(1,2+0,9+0,9)*2,2 6,60000

3N.09 : 3,15 3,15000

3N.10 : 3,20 3,20000

3N.22 : 4,72 4,72000

(1,55+0,9*2+0,8+0,1)*2,2 9,35000

3N.24 : 6,55 6,55000

(1*2+0,9*4+0,1)*2,2 12,54000

Mezisoučet 59,55000

302 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna m 242,45000 181,80 44 077,41 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.11 : 9,6-(0,9) 8,70000

1N.14 : 9,6-(0,9) 8,70000

1N.17 : 9,6-(0,9) 8,70000

1N.20 : 9,6-(0,9) 8,70000

1N.23 : 16,8-(1,1*2) 14,60000

1N.25 : 8,15-(0,9) 7,25000

1N.26 : 7,05-(0,8) 6,25000

1N.28 : 10,25-(0,8) 9,45000

1N.30 : 11,25-(0,9) 10,35000

1N.33 : 10,9-(0,9) 10,00000

Mezisoučet 92,70000

2.NP : 

Stránka 182 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2N.08 : 9,8-(0,8) 9,00000

2N.11 : 9,8-(0,8) 9,00000

2N.14 : 9,8-(0,8) 9,00000

2N.17 : 9,8-(0,8) 9,00000

2N.20 : 16,8-(1,1*2) 14,60000

2N.22 : 8,15-(0,8) 7,35000

2N.23 : 7,05-(0,7) 6,35000

2N.25 : 10,25-(0,8) 9,45000

2N.27 : 10,8-(0,8) 10,00000

2N.30 : 10,8-(0,8) 10,00000

Mezisoučet 93,75000

3.NP : 

3N.05 : 9,3-(0,7) 8,60000

3N.06 : 9,3-(0,7) 8,60000

3N.09 : 7,3-(0,7) 6,60000

3N.10 : 7,3-(0,7) 6,60000

3N.22 : 11,15-(0,7) 10,45000

3N.24 : 6,85+10,4-(0,7*3) 15,15000

Mezisoučet 56,00000

303 711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů m 95,40000 197,10 18 803,34 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.11 : (2,2)*2 4,40000

1N.14 : (2,2)*2 4,40000

1N.17 : (2,2)*2 4,40000

1N.20 : (2,2)*2 4,40000

1N.23 : (2,2) 2,20000

Stránka 183 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.28 : 1,5 1,50000

1N.30 : (2,2)*2 4,40000

1N.33 : (2,2)*2 4,40000

Mezisoučet 30,10000

2.NP : 

2N.08 : (2,2)*2 4,40000

2N.11 : (2,2)*2 4,40000

2N.14 : (2,2)*2 4,40000

2N.17 : (2,2)*2 4,40000

2N.20 : 2,2 2,20000

2N.25 : 1,5 1,50000

2N.27 : (2,2)*2 4,40000

2N.30 : (2,2)*2 4,40000

Mezisoučet 30,10000

3.NP : 

3N.05 : (2,2)*3 6,60000

3N.06 : (2,2)*3 6,60000

3N.22 : (2,2)*4 8,80000

3N.24 : (2,2)*6 13,20000

Mezisoučet 35,20000

304 711212621R00 Izolace proti vodě doplňky  těsnění prostupů těsnicí manžetou kus 44,00000 516,60 22 730,40 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.11 : 2 2,00000

1N.14 : 2 2,00000

1N.17 : 2 2,00000

1N.20 : 2 2,00000

Stránka 184 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.23 : 4 4,00000

1N.28 : 1 1,00000

1N.30 : 2 2,00000

1N.33 : 2 2,00000

Mezisoučet 17,00000

2.NP : 

2N.08 : 2 2,00000

2N.11 : 2 2,00000

2N.14 : 2 2,00000

2N.17 : 2 2,00000

2N.20 : 4 4,00000

2N.25 : 1 1,00000

2N.27 : 2 2,00000

2N.30 : 2 2,00000

Mezisoučet 17,00000

3.NP : 

3N.05 : 2 2,00000

3N.06 : 2 2,00000

3N.22 : 2 2,00000

3N.24 : 4 4,00000

Mezisoučet 10,00000

305 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 4,80000 5 017,60 24 084,48 800-711 RTS 23/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 93 192,23
306 712391171RT1 Textílie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie m2 71,68500 57,95 4 154,15 800-711 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická 
zpráva : 

součást atiky - pro oplechování K01 : 20*(0,45+0,4) 17,00000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 185 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 17,00000

2N.39 balkón : (47,5)+(47,9)*0,15 54,68500

Mezisoučet 54,68500

307 67390505R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; tl. při 
20 kPa 3,80 mm; tl. při 2 kPa 4,70 mm

m2 82,43775 66,40 5 473,87 SPCM RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická 
zpráva : 

součást atiky - pro oplechování K01 : 20*(0,45+0,4) 17,00000

Mezisoučet 17,00000

2N.39 balkón : (47,5)+(47,9)*0,15 54,68500

Mezisoučet 54,68500

prořez, přesahy 15% : (17+54,685)*0,15 10,75275

Mezisoučet 10,75275

308 712371801RT1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené,  ,  , bez dodávky fólie,  m2 63,70000 188,10 11 981,97 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2N.39 balkón : 

plocha : 47,5 47,50000

přířezy pod terče : (0,3*0,3)*180 16,20000

309 712871801RT1 Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez 
rozlišení tloušťky fólie

m2 24,18500 209,00 5 054,67 800-711 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická 
zpráva : 

součást atiky - pro oplechování K01 : 20*(0,45+0,4) 17,00000

Mezisoučet 17,00000

2N.39 balkón : (47,9)*0,15 7,18500

Mezisoučet 7,18500

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Stránka 186 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

310 283221091R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 930 g/m2; PVC-P, 
skelné rouno; µ = 20 000,0; pevnost v tahu - podélně 11,00 MPa; pevnost v tahu - příčně 11,00 
MPa

m2 81,51775 275,02 22 419,01 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2N.39 balkón : (47,5)+(47,9)*0,15 54,68500

(0,3*0,3)*180 16,20000

Mezisoučet 70,88500

prořez, přesahy 15% : 70,885*0,15 10,63275

Mezisoučet 10,63275

311 28322103.AR fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, 
výztužná mřížka

m2 19,55000 241,96 4 730,32 SPCM RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická 
zpráva : 

součást atiky - pro oplechování K01 : 20*(0,45+0,4) 17,00000

Mezisoučet 17,00000

prořez, přesahy 15% : 17*0,15 2,55000

Mezisoučet 2,55000

312 712378006R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 20,00000 227,05 4 541,00 800-711 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická 
zpráva : 

součást atiky - pro oplechování K01 : 20 20,00000

313 712378007R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 47,90000 227,05 10 875,70 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

  včetně dodávek výrobků

  včetně dodávek výrobků

Stránka 187 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2N.39 balkón : 47,9 47,90000

314 712378005R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 47,90000 204,25 9 783,58 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2N.39 balkón : 47,9 47,90000

315 712378003R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 15,60000 411,35 6 417,06 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2N.39 balkón : 1,2+(2,2)*2+2,4+(2)*2+2,1+1,5 15,60000

316 712378008R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 20,00000 193,80 3 876,00 800-711 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická 
zpráva : 

součást atiky - pro oplechování K01 : 20 20,00000

317 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 4,35000 893,08 3 884,90 800-711 RTS 23/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 587 637,77
318 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 840,06000 40,59 34 098,04 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

podlahy 2.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 365,22 365,22000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 66,09 66,09000

Mezisoučet 431,31000

  včetně dodávek výrobků

  včetně dodávek výrobků

  včetně dodávek výrobků

50 m vodorovně

Stránka 188 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

podlahy 3.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 305,69 305,69000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 24,46 24,46000

epoxidový nátěr betonové podlahy (výměra viz. oddíl 777) : 71,44 71,44000

betonová podlaha (m.č. 3N.25) : 7,16 7,16000

Mezisoučet 408,75000

319 28376285R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 40,0 
mm; OH = 10 kg/m3; lambda = 0,044 W/(m.K); RtF: E

m2 882,06300 46,46 40 980,65 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

podlahy 2.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 365,22 365,22000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 66,09 66,09000

Mezisoučet 431,31000

podlahy 3.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 305,69 305,69000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 24,46 24,46000

epoxidový nátěr betonové podlahy (výměra viz. oddíl 777) : 71,44 71,44000

betonová podlaha (m.č. 3N.25) : 7,16 7,16000

Mezisoučet 408,75000

prořez 5% : (431,31+408,75)*0,05 42,00300

Mezisoučet 42,00300

320 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 408,18000 76,14 31 078,83 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 342,04 342,04000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 66,14 66,14000

Stránka 189 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

321 28375850R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: GREY; 
tloušťka d = 20,0 mm; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,030 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; 
RtF: E

m2 857,17800 40,36 34 595,70 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 342,04*2 684,08000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 66,14*2 132,28000

Mezisoučet 816,36000

prořez 5% : (816,36)*0,05 40,81800

Mezisoučet 40,81800

322 713191100R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu m2 1 248,24000 35,55 44 374,93 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 342,04 342,04000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 66,14 66,14000

Mezisoučet 408,18000

podlahy 2.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 365,22 365,22000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 66,09 66,09000

Mezisoučet 431,31000

podlahy 3.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 305,69 305,69000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 24,46 24,46000

epoxidový nátěr betonové podlahy (výměra viz. oddíl 777) : 71,44 71,44000

betonová podlaha (m.č. 3N.25) : 7,16 7,16000

Mezisoučet 408,75000

323 28323203R fólie ochranná separační; PE; čirá; tl = 0,10 mm; š = 2 000 mm; l = 25,000 m m2 1 373,06400 8,55 11 739,70 SPCM RTS 23/ II

Stránka 190 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 342,04 342,04000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 66,14 66,14000

Mezisoučet 408,18000

podlahy 2.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 365,22 365,22000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 66,09 66,09000

Mezisoučet 431,31000

podlahy 3.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 305,69 305,69000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 24,46 24,46000

epoxidový nátěr betonové podlahy (výměra viz. oddíl 777) : 71,44 71,44000

betonová podlaha (m.č. 3N.25) : 7,16 7,16000

Mezisoučet 408,75000

prořez 10% : (408,18+431,31+408,75)*0,1 124,82400

Mezisoučet 124,82400

324 713131121R00 Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami m2 286,72000 367,65 105 412,61 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zateplení fasády v konstrukci mansardové střechy MW tl. 140mm : (23,5+21,3)*2*3,2 286,72000

325 713131121X1R Montáž tepelné izolace stěn přichycením drátem - příplatek za složitou montáž m2 286,72000 85,50 24 514,56 Vlastní

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zateplení fasády v konstrukci mansardové střechy MW tl. 140mm : (23,5+21,3)*2*3,2 286,72000

326 631509696R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 60 
kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1

m2 301,05600 432,25 130 131,46 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

zateplení fasády v konstrukci mansardové střechy : (23,5+21,3)*2*3,2 286,72000

Mezisoučet 286,72000

Stránka 191 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

prořez 5% : 286,72*0,05 14,33600

Mezisoučet 14,33600

327 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 6,00000 261,25 1 567,50 800-713 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

součást atiky - pro oplechování K01 : (20)*0,3 6,00000

328 28375973R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 
OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; RtF: E

m3 0,50400 3 291,75 1 659,04 SPCM RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

součást atiky - pro oplechování K01 : (20)*0,3*0,08 0,48000

Mezisoučet 0,48000

prořez 5% : 0,48*0,05 0,02400

Mezisoučet 0,02400

329 713111125R00 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, lepením,  m2 2,40000 220,50 529,20 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

snížení stávajícího nadpraží otvoru nalepením EPS : 

1N.02 vstupní dveře : (2,1)*0,32 0,67200

1N.35 okno : (2,3)*0,32 0,73600

1N.36 okno : (2)*0,32 0,64000

1N.37 dveře : (1,1)*0,32 0,35200

330 28375705R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda 
= 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E

m3 0,41400 1 771,00 733,19 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

snížení stávajícího nadpraží otvoru nalepením EPS : 

1N.02 vstupní dveře : (2,1)*0,32*0,15 0,10080

1N.35 okno : (2,3)*0,32*0,15 0,11040

Stránka 192 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.36 okno : (2)*0,32*0,15 0,09600

1N.37 dveře : (1,1)*0,32*0,15 0,05280

Mezisoučet 0,36000

ztratné, prořez 5% : 0,36*0,15 0,05400

Mezisoučet 0,05400

331 713111211RO6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 
dodávky fólie, Parozábrana polymerní

m2 416,09000 166,05 69 091,74 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

stropy 3.NP : 

3N.01-3N.26 : 399,05+(85,2)*0,2 416,09000

332 713111275RL3 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související 
konstrukce lepicím tmelem, s dodávkou materiálu

m 467,00000 47,25 22 065,75 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

stropy 3.NP : 

3N.01-3N.26 : 61,6+43,5+361,9 467,00000

333 713111264RL3 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana utěsnění prostupů přířezem fólie, s dodávkou 
materiálu, Parozábrana polymerní

kus 16,00000 463,50 7 416,00 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

stropy 3.NP : 

3N.01-3N.26 : 16 16,00000

334 713141124R00 Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla m2 47,50000 78,85 3 745,38 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2N.39 balkón : 47,5 47,50000

335 28375973R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 
OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; RtF: E

m3 2,99250 3 291,75 9 850,56 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2N.39 balkón : (47,5)*0,06 2,85000

Stránka 193 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 2,85000

prořez 5% : (2,85)*0,05 0,14250

Mezisoučet 0,14250

336 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 2,45000 5 735,89 14 052,93 800-713 RTS 23/ II

Díl: 728 Vzduchotechnika 46 285,20
337 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 38,00000 250,00 9 500,00 800-728 RTS 23/ II

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická 
zpráva : 

Z19 : 36 36,00000

Z20 : 2 2,00000

338 728415115R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 0,20 m2,  kus 2,00000 250,00 500,00 800-728 RTS 23/ II

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická 
zpráva : 

Z18 : 1 1,00000

Z21 : 1 1,00000

339 728.V.M. Dodávka hliníkových fasádních větracích mřížek kus 40,00000 900,00 36 000,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická 
zpráva : 

Z18 : 1 1,00000

Z19 : 36 36,00000

Z20 : 2 2,00000

Z21 : 1 1,00000

340 998728202R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,62000 460,00 285,20 800-728 RTS 23/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 7 999,27

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 194 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

341 762441113R00 Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby m2 9,00000 441,75 3 975,75 800-762 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

součást atiky - pro oplechování K01 : (20)*0,45 9,00000

342 60725017R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 25,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D m2 9,90000 348,65 3 451,64 SPCM RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

součást atiky - pro oplechování K01 : (20)*0,45 9,00000

Mezisoučet 9,00000

prořez 10% : 9*0,1 0,90000

Mezisoučet 0,90000

343 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 7,70000 74,27 571,88 800-762 RTS 23/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 162 044,76
344 764530450R00 Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů   rš 600 mm m 20,00000 1 794,55 35 891,00 800-764 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

K01 : 20 20,00000

345 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 55,00000 57,00 3 135,00 800-764 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+pohledy+technická zpráva : 55 55,00000

346 764554403R00 Odpadní trouby z titanzinkového plechu dodávka a montáž včetně zděří, manžet, odboček, 
kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů  kruhových, průměru 120 mm

m 55,00000 1 071,60 58 938,00 800-764 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

50 m vodorovně

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 195 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

K02 : 55 55,00000

347 764259411R00 Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž doplňků žlabů  kotlík kónický, pro trouby do 
průměru 150 mm

kus 5,00000 1 424,05 7 120,25 800-764 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

pro K02 : 5 5,00000

348 764-K04 Dodávka a montáž sestava okapnice r.š. 250mm + perforovaný plech r.č. 250mm, pro ukončení 
lodžie, plech poplastovaný

kus 16,00000 2 612,50 41 800,00 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

K04 : 16 16,00000

349 764-K05 Dodávka a montáž sestava roh vnitřní r.š. 100mm + pásek r.š. 50mm, plech poplastovaný, pro 
ukončení střešní fólie na stěně

kus 27,00000 423,70 11 439,90 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

K05 : 27 27,00000

350 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 2,35000 1 583,24 3 720,61 800-764 RTS 23/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 249 232,98
351 766427112R00 Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce  podkladový rošt m 90,00000 157,37 14 163,30 800-766 RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy : (1)*90 90,00000

352 60510062R Lať dřevina: SM; jakost: I; tl. = 40 mm; šířka = 60 mm; povrchová úprava: impregnace m 99,00000 28,47 2 818,53 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy : (1)*90 90,00000

Mezisoučet 90,00000

prořez 10% : (90)*0,1 9,00000

Mezisoučet 9,00000

50 m vodorovně

Stránka 196 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

353 766421223R00 Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, modřínovými, šířky přes 
80 do 100 mm

m2 92,40000 641,59 59 282,92 800-766 RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy : (25,2+21)*2*1 92,40000

354 61191684R palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B m2 101,64000 374,18 38 031,66 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy : (25,2+21)*2*1 92,40000

Mezisoučet 92,40000

prořez 10% : 92,4*0,1 9,24000

Mezisoučet 9,24000

355 766-WC-S1 Dodávka a montáž dělící WC kabina délky 1750mm, hliníková konstrukce + desky HPL tl. 12mm, 
výška 2030mm, včetně dveří š. 700mm

kus 2,00000 21 450,00 42 900,00 Vlastní

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž sanitární WC kabiny : 

... včetně dveří š. 700mm + kování klika klika se zámkem WC : 

... včetně veškerých doplňků, příslušenství a kotevního materiálu : 

WC-S1 (m.č. 3N.09+3N.10) : 2 2,00000

356 766-WC-S2 Dodávka a montáž dělící WC kabina délky 1625mm, hliníková konstrukce + desky HPL tl. 12mm, 
výška 2030mm, včetně dveří š. 700mm

kus 1,00000 20 650,00 20 650,00 Vlastní

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž sanitární WC kabiny : 

... včetně dveří š. 700mm + kování klika klika se zámkem WC : 

... včetně veškerých doplňků, příslušenství a kotevního materiálu : 

WC-S1 (m.č. 3N.22) : 1 1,00000

357 766-WC-S3 Dodávka a montáž dělící WC kabina délky 1400mm, hliníková konstrukce + desky HPL tl. 12mm, 
výška 2030mm, včetně dveří š. 700mm

kus 2,00000 20 050,00 40 100,00 Vlastní

Stránka 197 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž sanitární WC kabiny : 

... včetně dveří š. 700mm + kování klika klika se zámkem WC : 

... včetně veškerých doplňků, příslušenství a kotevního materiálu : 

WC-S3 (m.č. 1N.26) : 1 1,00000

WC-S3 (m.č. 2N.23) : 1 1,00000

358 766-PSCH Dodávka a montáž stahovací půdní schody, rozměr 1400x700mm, protipožární, zateplená kus 1,00000 27 000,00 27 000,00 Vlastní

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně veškerých doplňků, příslušenství a kotevního materiálu : 

PSCH : 1 1,00000

359 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 1,75000 2 449,47 4 286,57 800-766 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 762 216,00
360 767-Z01 Dodávka a montáž nerezové WC madlo, sklopné, délky 766mm kus 32,00000 2 200,00 70 400,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z01 : 32 32,00000

361 767-Z02 Dodávka a montáž nerezové madlo u umyvadla, sklopné, délky 566mm kus 26,00000 2 000,00 52 000,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z02 : 26 26,00000

362 767-Z03 Dodávka a montáž nerezové lomené madlo ve sprchovém koutu, pevné, délky 600+300mm kus 14,00000 2 797,00 39 158,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z03 : 14 14,00000

50 m vodorovně

Stránka 198 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

363 767-Z05 Dodávka a montáž exteriérové ocelové zábradlí, výšky 1m, povrchová úprava žárovým 
zinkováním, kotveno přes přírubu do betonové desky

m     1,20000 5 225,00 6 270,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z06 : 1,2 1,20000

364 767-Z07 Dodávka a montáž exteriérové ocelové zábradlí, výšky 1m, povrchová úprava žárovým 
zinkováním, kotveno přes přírubu do betonové desky

m     1,50000 5 225,00 7 837,50 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z07 : 1,5 1,50000

365 767-Z08 Dodávka a montáž exteriérové ocelové zábradlí, výšky 1m, povrchová úprava žárovým 
zinkováním, kotveno přes přírubu do betonové desky

m     2,00000 5 225,00 10 450,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z08 : 2 2,00000

366 767-Z09 Dodávka a montáž exteriérové ocelové zábradlí, výšky 1m, povrchová úprava žárovým 
zinkováním, kotveno přes přírubu do betonové desky

m     2,10000 5 225,00 10 972,50 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z09 : 2,1 2,10000

367 767-Z10 Dodávka a montáž exteriérové ocelové zábradlí, výšky 1m, povrchová úprava žárovým 
zinkováním, kotveno přes přírubu do betonové desky

m     6,80000 5 225,00 35 530,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z10 : (2,2)*2 4,40000

2,4 2,40000

368 767-Z12 Dodávka a montáž exteriérové ocelové schodiště z 1.NP do 2.NP, včetně zábradlí, povrchová 
úprava žárovým zinkováním

m     8,00000 30 970,00 247 760,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Stránka 199 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního a spojovacího materiálu : 

... včetně stavební připravenosti (6x základová patka 500x500x800mm - včetně zemních prací, 
bednění, výztuže, kammenného polštáře) : 

Z12 : 8 8,00000

369 767-Z17 Dodávka a montáž exteriérová volně stojící sestava 20ks schránek, ocelové svařované podnoží, 
shoz i výběr zepředu, povrchová úprava komaxit

kus 2,00000 36 966,60 73 933,20 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně stavebních prací (3x betonová patka 300x500x400mm 
včetně bednění a zemních prací) : 

Z17 : 2 2,00000

370 767-Z22 Dodávka a montáž exteriérové trubkové zábradlí francouzského okna, 3x ocelová trubka pr. 
40mm, délky 1200mm, kotveno do plastového okna, povrch. úprava žárovým zinkováním

kus 1,00000 4 104,00 4 104,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Z22 : 1 1,00000

371 767-STATIK Dodávka a montáž statické zajištění stávajícího krovu a vnitřních stěn kg 2 070,00000 90,00 186 300,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

statický posudek : 2070 2 070,00000

372 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 2,35000 7 447,15 17 500,80 800-767 RTS 23/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 165 770,41
373 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 
m2 156,69000 10,00 1 566,90 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 66,14 66,14000

2.NP : 66,09 66,09000

3.NP : 24,46 24,46000

50 m vodorovně

Stránka 200 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

374 771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu m2 156,69000 35,00 5 484,15 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 66,14 66,14000

2.NP : 66,09 66,09000

3.NP : 24,46 24,46000

375 24592120R Penetrace akrylátová; funkce: adhezní můstek; podklad: beton, keramika, kámen; ředidlo: voda 
(disperzní)

kg 31,33800 16,00 501,41 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 66,14*0,2 13,22800

2.NP : 66,09*0,2 13,21800

3.NP : 24,46*0,2 4,89200

376 771575109RU6 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 156,69000 500,00 78 345,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.11 : 5,57 5,57000

1N.14 : 5,57 5,57000

1N.17 : 5,57 5,57000

1N.20 : 5,57 5,57000

1N.23 : 17,03 17,03000

1N.25 : 3,99 3,99000

1N.26 : 2,85 2,85000

1N.28 : 5,73 5,73000

1N.30 : 7,36 7,36000

1N.33 : 6,9 6,90000

Mezisoučet 66,14000

2.NP : 

2N.08 : 5,57 5,57000

Stránka 201 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2N.11 : 5,57 5,57000

2N.14 : 5,57 5,57000

2N.17 : 5,57 5,57000

2N.20 : 17,03 17,03000

2N.22 : 3,99 3,99000

2N.23 : 2,85 2,85000

2N.25 : 5,73 5,73000

2N.27 : 7,36 7,36000

2N.30 : 6,85 6,85000

Mezisoučet 66,09000

3.NP : 

3N.05 : 3,42 3,42000

3N.06 : 3,42 3,42000

3N.09 : 3,15 3,15000

3N.10 : 3,20 3,20000

3N.22 : 4,72 4,72000

3N.24 : 6,55 6,55000

Mezisoučet 24,46000

377 597-DL2 Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, slinutá, povrch hladký matný, protiskluznost 
R10/B

m2    167,65830 268,00 44 932,42 Vlastní

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 66,14 66,14000

2.NP : 66,09 66,09000

3.NP : 24,46 24,46000

Mezisoučet 156,69000

prořez 7% : 156,69*0,07 10,96830

Mezisoučet 10,96830

Stránka 202 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

378 771475014RT7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 6,60000 140,00 924,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2.NP : 

2N.25 : 7,4-(0,8) 6,60000

379 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 6,60000 20,00 132,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

2.NP : 

2N.25 : 7,4-(0,8) 6,60000

380 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 
silikonem

m 274,75000 60,00 16 485,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

spára keramická dlažba /keramický obklad : 103,05 103,05000

spára PVC podlaha / keramický obklad : 1,75 1,75000

Mezisoučet 104,80000

2.NP : 

spára keramická dlažba /keramický sokl : 6,6 6,60000

spára keramická dlažba /keramický obklad : 95,75 95,75000

spára PVC podlaha / keramický obklad : 2,4 2,40000

Mezisoučet 104,75000

3.NP : 

spára keramická dlažba /keramický obklad : 61,6 61,60000

spára PVC podlaha / keramický obklad : 3,6 3,60000

Mezisoučet 65,20000

381 771577133RS7 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a 
přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, 
uložení do tmele, výška profilu 7 mm, šířka profilu 26 mm

m 23,50000 230,00 5 405,00 800-771 RTS 23/ II

Stránka 203 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.11 : 0,8 0,80000

1N.14 : 0,8 0,80000

1N.17 : 0,8 0,80000

1N.20 : 0,8 0,80000

1N.23 : (1,1)*2 2,20000

1N.25 : 0,8 0,80000

1N.26 : 0,7 0,70000

1N.28 : 0,8 0,80000

1N.30 : 0,8 0,80000

1N.33 : 0,8 0,80000

Mezisoučet 9,30000

2.NP : 

2N.08 : 0,8 0,80000

2N.11 : 0,8 0,80000

2N.14 : 0,8 0,80000

2N.17 : 0,8 0,80000

2N.20 : 1,1*2 2,20000

2N.22 : 0,8 0,80000

2N.23 : 0,7 0,70000

2N.25 : 0,8 0,80000

2N.27 : 0,8 0,80000

2N.30 : 0,8 0,80000

Mezisoučet 9,30000

3.NP : 

3N.05 : 0,7 0,70000

Stránka 204 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

3N.06 : 0,7 0,70000

3N.09 : 0,7 0,70000

3N.10 : 0,7 0,70000

3N.22 : 0,7 0,70000

3N.24 : (0,7)*2 1,40000

Mezisoučet 4,90000

382 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 7,80000 1 537,76 11 994,53 800-771 RTS 23/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 011 907,91
383 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 1 040,79480 23,75 24 718,88 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 342,04 342,04000

2.NP : 365,22 365,22000

3.NP : 305,69 305,69000

Mezisoučet 1 012,95000

schodiště 1.NP až 3.NP : 

stupnice : (1,2)*18*0,3+(1,2)*20*0,27 12,96000

podstupnice : (1,2)*20*0,17+(1,2)*22*0,182 8,88480

mezipodesty : 3+3 6,00000

Mezisoučet 27,84480

384 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 1 040,79480 38,00 39 550,20 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 342,04 342,04000

2.NP : 365,22 365,22000

3.NP : 305,69 305,69000

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 205 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 1 012,95000

schodiště 1.NP až 3.NP : 

stupnice : (1,2)*18*0,3+(1,2)*20*0,27 12,96000

podstupnice : (1,2)*20*0,17+(1,2)*22*0,182 8,88480

mezipodesty : 3+3 6,00000

Mezisoučet 27,84480

385 24592120R Penetrace akrylátová; funkce: adhezní můstek; podklad: beton, keramika, kámen; ředidlo: voda 
(disperzní)

kg 208,15896 15,20 3 164,02 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 342,04*0,2 68,40800

2.NP : 365,22*0,2 73,04400

3.NP : 305,69*0,2 61,13800

schodiště 1.NP až 3.NP : 27,8448*0,2 5,56896

386 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 1 018,95000 209,00 212 960,55 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.02 : 14,45 14,45000

1N.03 : 43,04 43,04000

1N.06 : 7,35 7,35000

1N.07 : 12,49 12,49000

1N.08 : 7,95 7,95000

1N.09 : 35,4 35,40000

1N.10 : 5,98 5,98000

1N.12 : 17,58 17,58000

1N.13 : 4,8 4,80000

1N.15 : 15,8 15,80000

1N.16 : 5,43 5,43000

Stránka 206 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.18 : 16,69 16,69000

1N.19 : 5,51 5,51000

1N.21 : 16,67 16,67000

1N.22 : 21,49 21,49000

1N.24 : 7,47 7,47000

1N.27 : 23,62 23,62000

1N.29 : 4,62 4,62000

1N.31 : 19,89 19,89000

1N.32 : 4,67 4,67000

1N.34 : 19,21 19,21000

1N.35 : 18,85 18,85000

1N.36 : 9,48 9,48000

1N.37 : 3,6 3,60000

Mezisoučet 342,04000

2.NP : 

2N.01 (hlavní podesta) : 3,2 3,20000

2N.02 : 7,35 7,35000

2N.04 : 43,44 43,44000

2N.05 : 7,5 7,50000

2N.06 : 35,51 35,51000

2N.07 : 5,98 5,98000

2N.09 : 17,13 17,13000

2N.10 : 4,8 4,80000

2N.12 : 15,35 15,35000

2N.13 : 5,43 5,43000

2N.15 : 16,54 16,54000

2N.16 : 5,51 5,51000

Stránka 207 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2N.18 : 16,91 16,91000

2N.19 : 20,59 20,59000

2N.21 : 7,47 7,47000

2N.24 : 23,61 23,61000

2N.26 : 4,62 4,62000

2N.28 : 18,97 18,97000

2N.29 : 4,73 4,73000

2N.31 : 18,31 18,31000

2N.32 : 3,67 3,67000

2N.33 : 22,44 22,44000

2N.34 : 12,21 12,21000

2N.35 : 12,13 12,13000

2N.36 : 3,83 3,83000

2N.37 : 15,24 15,24000

2N.38 : 12,75 12,75000

Mezisoučet 365,22000

3.NP : 

3N.01 (hlavní podesta) : 10,4 10,40000

3N.02 : 75,03 75,03000

3N.03 : 3,94 3,94000

3N.04 : 26,85 26,85000

3N.07 : 4,51 4,51000

3N.08 : 28,63 28,63000

3N.11 : 6,84 6,84000

3N.12 : 19,8 19,80000

3N.13 : 12,68 12,68000

3N.14 : 10,51 10,51000

Stránka 208 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

3N.15 : 13,41 13,41000

3N.16 : 4,46 4,46000

3N.17 : 4,64 4,64000

3N.18 : 38,94 38,94000

3N.21 : 10,29 10,29000

3N.23 : 27,56 27,56000

3N.26 : 7,2 7,20000

Mezisoučet 305,69000

mezipodesta schodiště z 1.NP do 2.NP : 3 3,00000

mezipodesta schodiště z 2.NP do 3.NP : 3 3,00000

Mezisoučet 6,00000

387 776220110RT1 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž,  m 45,60000 532,00 24 259,20 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

schodiště z 1.NP do 3.NP : 

 z 1.NP do 2.NP : (1,2)*18 21,60000

z 2.NP do 3.NP : (1,2)*20 24,00000

388 776220200RT1 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž,  m 50,40000 361,00 18 194,40 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

schodiště z 1.NP do 3.NP : 

z 1.NP do 2.NP : (1,2)*20 24,00000

z 2.NP do 3.NP : (1,2)*22 26,40000

389 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 840,00000 42,75 35 910,00 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 250 250,00000

2.NP : 280 280,00000

3.NP : 200 200,00000

schodiště 1.NP až 3.NP : 110 110,00000

Stránka 209 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

390 28412303R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. 
úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová

m2 1 176,63150 465,50 547 721,96 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.02 : 14,45 14,45000

1N.03 : 43,04 43,04000

1N.06 : 7,35 7,35000

1N.07 : 12,49 12,49000

1N.08 : 7,95 7,95000

1N.09 : 35,4 35,40000

1N.10 : 5,98 5,98000

1N.12 : 17,58 17,58000

1N.13 : 4,8 4,80000

1N.15 : 15,8 15,80000

1N.16 : 5,43 5,43000

1N.18 : 16,69 16,69000

1N.19 : 5,51 5,51000

1N.21 : 16,67 16,67000

1N.22 : 21,49 21,49000

1N.24 : 7,47 7,47000

1N.27 : 23,62 23,62000

1N.29 : 4,62 4,62000

1N.31 : 19,89 19,89000

1N.32 : 4,67 4,67000

1N.34 : 19,21 19,21000

1N.35 : 18,85 18,85000

1N.36 : 9,48 9,48000

1N.37 : 3,6 3,60000

Stránka 210 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

soklíky 1.NP : 292,65*0,06 17,55900

Mezisoučet 359,59900

2.NP : 

2N.01 (hlavní podesta) : 3,2 3,20000

2N.02 : 7,35 7,35000

2N.04 : 43,44 43,44000

2N.05 : 7,5 7,50000

2N.06 : 35,51 35,51000

2N.07 : 5,98 5,98000

2N.09 : 17,13 17,13000

2N.10 : 4,8 4,80000

2N.12 : 15,35 15,35000

2N.13 : 5,43 5,43000

2N.15 : 16,54 16,54000

2N.16 : 5,51 5,51000

2N.18 : 16,91 16,91000

2N.19 : 20,59 20,59000

2N.21 : 7,47 7,47000

2N.24 : 23,61 23,61000

2N.26 : 4,62 4,62000

2N.28 : 18,97 18,97000

2N.29 : 4,73 4,73000

2N.31 : 18,31 18,31000

2N.32 : 3,67 3,67000

2N.33 : 22,44 22,44000

2N.34 : 12,21 12,21000

2N.35 : 12,13 12,13000

Stránka 211 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2N.36 : 3,83 3,83000

2N.37 : 15,24 15,24000

2N.38 : 12,75 12,75000

soklíky 2.NP : 338,55*0,06 20,31300

Mezisoučet 385,53300

3.NP : 

3N.01 (hlavní podesta) : 10,4 10,40000

3N.02 : 75,03 75,03000

3N.03 : 3,94 3,94000

3N.04 : 26,85 26,85000

3N.07 : 4,51 4,51000

3N.08 : 28,63 28,63000

3N.11 : 6,84 6,84000

3N.12 : 19,8 19,80000

3N.13 : 12,68 12,68000

3N.14 : 10,51 10,51000

3N.15 : 13,41 13,41000

3N.16 : 4,46 4,46000

3N.17 : 4,64 4,64000

3N.18 : 38,94 38,94000

3N.21 : 10,29 10,29000

3N.23 : 27,56 27,56000

3N.26 : 7,2 7,20000

soklíky 3.NP : 314,05*0,06 18,84300

Mezisoučet 324,53300

prořez, ztratné 10% : (359,599+385,533+324,533)*0,1 106,96650

Mezisoučet 106,96650

Stránka 212 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

391 28412344R podlahovina PVC v rolích; š = 1 020,0 mm; l = 23 000 mm; tl. 3,50 mm; heterogenní; povrch. 
úprava tvrzený polyuretan; protiskluzná; oblast komerční

m2 32,16708 294,50 9 473,21 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

schodiště z 1.NP do 2.NP : 

stupnice : (1,2)*18*0,3 6,48000

podstupnice : (1,2)*20*0,17 4,08000

mezipodesta : 3 3,00000

soklíky : (11,05)*0,06 0,66300

Mezisoučet 14,22300

schodiště z 2.NP do 3.NP : 

stupnice : (1,2)*20*0,27 6,48000

podstupnice : (1,2)*22*0,182 4,80480

mezipodesta : 3 3,00000

soklíky : (12,25)*0,06 0,73500

Mezisoučet 15,01980

prořez, ztratné 10% : (14,223+15,0198)*0,1 2,92428

Mezisoučet 2,92428

392 776421200R00 Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta m 968,55000 35,00 33 899,25 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.02 : 17,1-(2,1*2) 12,90000

1N.03 : 35,7-(2,1*2+0,8*3+0,9*3+2,35+3,8+1,3) 18,95000

1N.06 : 11,3-(0,8) 10,50000

1N.07 : 17,3-(0,9+0,8) 15,60000

1N.08 : 12,6-(0,9+1) 10,70000

1N.09 : 35,3-(2,35+0,9+1,1*6+2,9) 22,55000

1N.10 : 10,1-(1,1+0,8+1,2) 7,00000

1N.12 : 17,8-(1,2+1,5) 15,10000

Stránka 213 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1N.13 : 9,4-(1,1+0,8+1,2) 6,30000

1N.15 : 17-(1,2+1,5) 14,30000

1N.16 : 9,8-(1,1+0,8+1,2) 6,70000

1N.18 : 17,4-(1,2+1,5) 14,70000

1N.19 : 9,8-(1,1+0,8+1,2) 6,70000

1N.21 : 17,1-(1,2+1,5) 14,40000

1N.22 : 19,8-(2,9+1,5*2) 13,90000

1N.24 : 11,3-(0,8+0,9) 9,60000

1N.27 : 27,5-(2,1+3,1+1,1*3+0,8*2) 17,40000

1N.29 : 9,1-(1,1+1,2+0,8) 6,00000

1N.31 : 19,3-(1,2+1,5+1,55) 15,05000

1N.32 : 8,7-(1,1+1,2+0,8) 5,60000

1N.34 : 18,9-(1,2+1,5*2) 14,70000

1N.35 : 19,7-(3,1+2,3) 14,30000

1N.36 : 13,1-(0,9) 12,20000

1N.37 : 8,5-(1) 7,50000

Mezisoučet 292,65000

2.NP : 

2N.01 (hlavní podesta) : 7,7-(2,4+0,8) 4,50000

2N.02 : 11,3-(0,8) 10,50000

2N.04 : 36,9-(2,1*2+1,35+0,8*5+3,8+1,25+0,7) 21,60000

2N.05 : 11,55-(0,8) 10,75000

2N.06 : 35,3-(2,1+1,1*6+0,8+2,9) 22,90000

2N.07 : 10,1-(1,1+1,2+0,8) 7,00000

2N.09 : 17,2-(1,2) 16,00000

2N.10 : 9,35-(1,1+1,2+0,8) 6,25000

2N.12 : 16,4-(1,2) 15,20000

Stránka 214 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

2N.13 : 9,75-(1,1+1,2+0,8) 6,65000

2N.15 : 17,4-(1,2) 16,20000

2N.16 : 9,8-(1,1+1,2+0,8) 6,70000

2N.18 : 17,5-(1,2) 16,30000

2N.19 : 18,8-(2,9) 15,90000

2N.21 : 11,7-(0,8*2) 10,10000

2N.24 : 26,7-(2,1+0,8*3+1,1*3+0,9) 18,00000

2N.26 : 9,05-(1,1+1,2+0,8) 5,95000

2N.28 : 18,35-(1,2) 17,15000

2N.29 : 8,65-(1,1+1,2+0,8) 5,55000

2N.31 : 17,95-(1,2) 16,75000

2N.32 : 7,75-(0,8) 6,95000

2N.33 : 23,6-(1,35) 22,25000

2N.34 : 15,95-(1,35+0,8+2,2) 11,60000

2N.35 : 15,6-(0,8*2+2,05) 11,95000

2N.36 : 8-(0,8) 7,20000

2N.37 : 16,6-(2,2) 14,40000

2N.38 : 15,05-(0,8) 14,25000

Mezisoučet 338,55000

3.NP : 

3N.01 (hlavní podesta) : 13,8-(2,4+1,25) 10,15000

3N.02 : 89-(1,4*2+1,25+0,8*11+0,7*4) 73,35000

3N.03 : 7,95-(0,8*2) 6,35000

3N.04 : 30,7-(0,8+1*2) 27,90000

3N.07 : 8,6-(0,8*2) 7,00000

3N.08 : 31,5-(0,8+1*2) 28,70000

3N.11 : 13,6-(0,8+1,3) 11,50000

Stránka 215 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

3N.12 : 17,8-(0,8) 17,00000

3N.13 : 14,3-(0,8) 13,50000

3N.14 : 13-(0,8) 12,20000

3N.15 : 15,7-(0,8) 14,90000

3N.16 : 8,8-(0,8) 8,00000

3N.17 : 9-(0,8) 8,20000

3N.18 : 28,2-(1,4) 26,80000

3N.21 : 17,4-(0,8+0,7) 15,90000

3N.23 : 23,3-(0,8+0,7) 21,80000

3N.26 : 11,6-(0,8) 10,80000

Mezisoučet 314,05000

schodiště z 1.NP do 2.NP (ramena+mezipodesta) : (3,7*2)+(1,2*2+0,7+0,55) 11,05000

schodiště z 2.NP do 3.NP (ramena+mezipodesta) : (3,7*2)+(1,2*2+2,45) 12,25000

Mezisoučet 23,30000

393 28342455R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev m 1 016,97750 35,00 35 594,21 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 292,65 292,65000

2.NP : 338,55 338,55000

3.NP : 314,05 314,05000

Mezisoučet 945,25000

schodiště z 1.NP do 2.NP (ramena+mezipodesta) : (3,7*2)+(1,2*2+0,7+0,55) 11,05000

schodiště z 2.NP do 3.NP (ramena+mezipodesta) : (3,7*2)+(1,2*2+2,45) 12,25000

Mezisoučet 23,30000

prořez, ztratné 5% : (945,25+23,3)*0,05 48,42750

Mezisoučet 48,42750

394 776981121RU1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
nerez ocel, upevnění vruty s hmoždinkami,  , šířka profilu 30 mm

m 82,00000 209,00 17 138,00 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

Stránka 216 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1.NP : 31,2 31,20000

2.NP : 33,4 33,40000

3.NP : 17,4 17,40000

395 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 0,93000 10 025,84 9 324,03 800-775 RTS 23/ II

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 52 407,52
396 777812121R00 Nátěr epoxidový, podlah ve výrobních prostorech, skladech, na parkovacích plochách a v 

garážích,  pro normálně až středně težké mechanické a chemické zatížení, skladba: penetrace, 
2xnátěr

m2 83,74000 617,50 51 709,45 800-773 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.05 : 7 7,00000

(10,6)*0,5 5,30000

Mezisoučet 12,30000

3.NP : 

3N.19 : 35,31 35,31000

(22,8)*0,1 2,28000

3N.20 : 31,78 31,78000

(20,7)*0,1 2,07000

Mezisoučet 71,44000

397 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 1,35000 517,09 698,07 800-773 RTS 23/ II

Díl: 781 Obklady keramické 768 374,39
398 781101121R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce m2 605,60375 35,00 21 196,13 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 234,6225 234,62250

2.NP : 224,86375 224,86375

3.NP : 146,1175 146,11750

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 217 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

399 58581697.AR Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; podklad: 
beton, keramika, minerální, nátěr, kámen; ředidlo: voda (disperzní)

kg 36,33623 158,00 5 741,12 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 234,6225*0,06 14,07735

2.NP : 224,86375*0,06 13,49183

3.NP : 146,1175*0,06 8,76705

400 781475120RU4 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 605,60375 550,00 333 082,06 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.11 : (9,8)*2,4 23,52000

(3)*0,1 0,30000

-(0,9*2) -1,80000

1N.14 : (9,8)*2,4 23,52000

(3)*0,1 0,30000

-(0,9*2) -1,80000

1N.17 : (9,8)*2,4 23,52000

(3)*0,1 0,30000

-(0,9*2) -1,80000

1N.20 : (9,8)*2,4 23,52000

(3)*0,1 0,30000

-(0,9*2) -1,80000

1N.22 : (3,5+0,65*2)*0,6 2,88000

1N.23 : (16,8)*2,4 40,32000

(3,25)*0,15 0,48750

-(1,1*2)*2 -4,40000

1N.25 : (8,15)*2,4 19,56000

(1+1,25)*0,15 0,33750

Stránka 218 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

-(0,9*2) -1,80000

1N.26 : (7,05)*2,4 16,92000

(0,85)*0,15 0,12750

-(0,8*2) -1,60000

1N.28 : (10,25)*2 20,50000

-(0,8*2) -1,60000

1N.30 : (10,8)*2,4 25,92000

(0,9)*0,15 0,13500

-(0,9*2) -1,80000

1N.33 : (10,8)*2,4 25,92000

(0,9)*0,15 0,13500

-(0,9*2) -1,80000

1N.35 : (3,45+0,6+0,7)*0,6 2,85000

1N.36 : (0,75+1)*1,2+(1,6+0,65)*0,6 3,45000

Mezisoučet 234,62250

2.NP : 

2N.08 : (9,8)*2,4 23,52000

(2)*0,1 0,20000

-(0,9*2) -1,80000

2N.11 : (9,8)*2,4 23,52000

(2)*0,1 0,20000

-(0,9*2) -1,80000

2N.14 : (9,8)*2,4 23,52000

(2)*0,1 0,20000

-(0,9*2) -1,80000

2N.17 : (9,8)*2,4 23,52000

(2)*0,1 0,20000

Stránka 219 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

-(0,9*2) -1,80000

2N.19 : (3,5+0,65*2)*0,6 2,88000

2N.20 : (16,8)*2,4 40,32000

(3,225)*0,15 0,48375

-(1,1*2)*2 -4,40000

2N.22 : (8,15)*2,4 19,56000

(1+1,25)*0,15 0,33750

-(0,8*2) -1,60000

2N.23 : (7,05)*2,4 16,92000

(0,85)*0,15 0,12750

-(0,7*2) -1,40000

2N.25 : (1,65+1,3)*2 5,90000

2N.27 : (10,8)*2,4 25,92000

(0,9)*0,15 0,13500

-(0,8*2) -1,60000

2N.30 : (10,8)*2,4 25,92000

(0,9)*0,15 0,13500

-(0,8*2) -1,60000

2N.33 : (3,3+0,65)*0,6 2,37000

2N.37 : (1+0,4)*2 2,80000

2N.38 : (0,9)*2+(0,9+1,35)*0,1 2,02500

(2,85+0,4)*0,6 1,95000

Mezisoučet 224,86375

3.NP : 

3N.05 : (9,3)*2,4 22,32000

-(0,7*2) -1,40000

3N.06 : (9,3)*2,4 22,32000

Stránka 220 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

-(0,7*2) -1,40000

3N.09 : (7,3)*2,4 17,52000

(0,85)*0,15 0,12750

-(0,7*2) -1,40000

3N.10 : (7,3)*2,4 17,52000

(0,85)*0,15 0,12750

-(0,7*2) -1,40000

3N.11 : (3,6)*2,4 8,64000

3N.22 : (11,15)*2,4 26,76000

(0,9)*0,15+(1,25)*0,1 0,26000

-(0,7*2) -1,40000

3N.24 : (6,85)*2,4+(10,4)*2,4 41,40000

(0,9)*0,15+(1,875)*0,1 0,32250

-(0,7*2)*3 -4,20000

Mezisoučet 146,11750

401 597-K.O. Dodávka keramický obklad, formát 600x300x8mm, rektifikovaný, povrch reliéfní matný m2 647,99601 496,00 321 406,02 Vlastní

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 234,6225 234,62250

2.NP : 224,86375 224,86375

3.NP : 146,1175 146,11750

Mezisoučet 605,60375

prořez 7% : 605,60375*0,07 42,39226

Mezisoučet 42,39226

402 781419707R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně

m 600,00000 60,00 36 000,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

spárování keramického obkladu stěn silikonem : 

Stránka 221 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1.NP až 3.NP : 600 600,00000

403 781497132RS1 Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele,  , výška profilu 8 mm,  m 83,78750 230,00 19 271,13 800-771 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.11 : 2+1,3 3,30000

1N.14 : 2+1,3 3,30000

1N.17 : 2+1,3 3,30000

1N.20 : 2+1,3 3,30000

1N.23 : (2,4)+(3,25) 5,65000

1N.25 : (1+0,15+1,25) 2,40000

1N.26 : 0,85 0,85000

1N.30 : 0,9 0,90000

1N.33 : 0,9 0,90000

Mezisoučet 23,90000

2.NP : 

2N.08 : 2+1,3 3,30000

2N.11 : 2+1,3 3,30000

2N.14 : 2+1,3 3,30000

2N.17 : 2+1,3 3,30000

2N.20 : (2,4)+(3,225) 5,62500

2N.22 : (1+1,25)*0,15 0,33750

2N.23 : 0,85 0,85000

2N.27 : 0,9+1,3 2,20000

2N.30 : 0,9+1,3 2,20000

2N.38 : 0,9+1,35+0,1 2,35000

Mezisoučet 26,76250

3.NP : 

Stránka 222 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

3N.05 : (2,4)*3 7,20000

3N.06 : (2,4)*2 4,80000

3N.09 : (2,4)+(0,9) 3,30000

3N.10 : (2,4)+(0,9) 3,30000

3N.22 : (2,4)*2+(0,9)+(1,25) 6,95000

3N.24 : (2,4)*2+(1,875)+(0,9) 7,57500

Mezisoučet 33,12500

404 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 4,30000 7 366,96 31 677,93 800-771 RTS 23/ II

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 9 373,50
405 782-PD Dodávka a montáž pamětní deska, rozměr 400x300x30mm kus 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní

406 998782202R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m % 4,15000 90,00 373,50 800-782 RTS 23/ II

Díl: 783 Nátěry 28 096,99
407 783626001RT1 Nátěry truhlářských výrobků olejové impregnační 1x m2 184,80000 75,05 13 869,24 800-783 RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

nátěr palubkového podbití mansardové střechy : (25,2+21)*2*1*2 184,80000

408 783626211RT3 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování m2 92,40000 153,98 14 227,75 800-783 RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : 

nátěr palubkového podbití mansardové střechy : (25,2+21)*2*1 92,40000

Díl: 784 Malby 278 474,40
409 784011121R00 Ostatní práce broušení štuků a nových omítek,  ,   m2 3 532,10225 1,90 6 710,99 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

Stálá pamětní deska vyrobena z odolného a trvalého materiálu - černá žula se samolepící fólií.

Její minimální velikost 30 x 40 cm (lze použít na výšku i na šířku).

Pamětní deska musí obsahovat povinná loga a musí na ní být uveden název projektu a hlavní cíl projektu.Grafický návrh bude odsouhlasen investorem a 
architektem.

Bude umístěna v místě realizace projektu a bude umístěna nejpozději s  fyzickým ukončením realizace projektu. Vsazena do niky, případně ukotvena na 
zdi.

50 m vodorovně

Stránka 223 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

1NP-3.NP stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 4080,62600 4 080,62600

Mezisoučet 4 080,62600

1.NP-3.NP stropy bez SDK podhledu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 57,08000 57,08000

Mezisoučet 57,08000

odpočet keramického obkladu stěn : -605,60375 -605,60375

Mezisoučet -605,60375

410 784011211RT3 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 50 mm m 500,00000 4,75 2 375,00 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP-3.NP : 500 500,00000

411 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm, Fólie hladká separační m2 350,00000 5,70 1 995,00 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP-3.NP : 350 350,00000

412 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 1 294,03000 23,75 30 733,21 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

1.NP-3.NP : 57,08+1236,95 1 294,03000

413 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 4 790,69225 11,40 54 613,89 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

1NP-3.NP stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 4080,62600 4 080,62600

Mezisoučet 4 080,62600

1.NP-3.NP stropy bez SDK podhledu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 57,08000 57,08000

Mezisoučet 57,08000

1.NP-3.NP stropy SDK : 

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 670,93000 670,93000

Stránka 224 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 121,29000 121,29000

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 70,49000 70,49000

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 371,42000 371,42000

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 24,46000 24,46000

Mezisoučet 1 258,59000

odpočet keramického obkladu stěn : -605,60375 -605,60375

Mezisoučet -605,60375

414 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 4 790,69225 38,00 182 046,31 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 

1NP-3.NP stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 4080,62600 4 080,62600

Mezisoučet 4 080,62600

1.NP-3.NP stropy bez SDK podhledu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 57,08000 57,08000

Mezisoučet 57,08000

1.NP-3.NP stropy SDK : 

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 670,93000 670,93000

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 121,29000 121,29000

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 70,49000 70,49000

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 371,42000 371,42000

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 24,46000 24,46000

Mezisoučet 1 258,59000

odpočet keramického obkladu stěn : -605,60375 -605,60375

Mezisoučet -605,60375

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 618 100,00
415 M33-OS.VÝTAH.2 Dodávka a montáž osobní výtah, nosnost 1600kg, pater 2, počet stanic 2, rychlost 1m/s, včetně 

UPS záložního zdroje 45min
kus 1,00000 1 618 100,00 1 618 100,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP-2.NP+technická zpráva : 

Stránka 225 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

kompletní dodávka a montáž výtahu včetně dopravy,vyvážení výtahu, zkoušek, doplňků, 
příslušenství, vybavení a technické dokumentace : 

... nosnost 1600kg : 

... osob 21 : 

... rychlost 1 m/s : 

... umístění výtahového stroje - horní část šachty : 

... zdvih 3,35m : 

... počet pater 2 : 

... počet stanic 2 (2x přední vstup) : 

... rozměr šachty 2260x2850mm : 

... rozměr kabiny 1400x2500x2200mm : 

... rozměr dveří 1200x2100mm : 

... pohon bezpřevodový, výkon 9,2kW : 

... včetně výtahových dveří : 

... včetně demontáže, odvozu a likvidace stávajícího výtahu : 

kompletní dodávka a montáž systému UPS včetně funkční zkoušky, uvedení zařízení do 
provozu, technické dokumentace, návodu k obsluze a zaškolení obsluhy : 

... princip zdroje - on – line, dvojí konverze, IGBT technologie, ECO MODE, start z baterií bez 
přítomnosti vstupní sít : 

... výstupní výkon 20 kVA / 18 kW : 

... doba zálohování 45 minut pro 12 kW : 

... vstupní napětí 380 / 400 / 415 V : 

... vstupní frekvence 50 / 60 Hz : 

... THD Ivst. 3 % : 

... výstupní napětí 380 / 400 / 415 V : 

... výstupní frekvence 50 / 60 Hz : 

... hlučnost 55 dB/1m : 

... přetížení 125 % po 10 min., 150 % po 1 min. : 

Stránka 226 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

... jištění před UPS, kabeláž C32, pohyblivý kabel 5x6 : 

... baterie olověné, bezúdržbové, plynotěsné, životnost 10 let : 

... komunikace RS232, EPO – kontakt pro dálkové vypnutí, kontakty relé : 

... rozměry UPS + BM (šxvxh) 350x840x860mm + 600x1000x900mm : 

... hmotnost UPS + BM 610 kg : 

výtah z 1.NP do 2.NP včetně systému UPS : 1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 725 353,42
416 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 72,80651 300,00 21 841,95 801-3 RTS 23/ II

p.č. 204-207 - kuchyňské linky : 1,74+0,0828+0,0173+0,0066 1,84670

p.č. 208-210 - PVC podlahová krytina : 0,05838+0,8844+0,048 0,99078

p.č. 211-212 - keramická dlažba : 0,0075+3,244 3,25150

p.č. 220-223 - podhledy : 9,22111+9,36074+0,11+0,22 18,91185

p.č. 224 - minerální izolace : 1,14565 1,14565

p.č. 225-226 - palubkový obklad střešního podbití : 1,01455+0,7392 1,75375

p.č. 227-234+237-239 - výplně včetně parapetů : 
0,09045+1,07321+0,0441+0,99836+2,61+0,5929+0,484+0,17304+4,90884+3,09188+1,93644

16,00322

p.č. 240 - keramický obklad : 28,90306 28,90306

417 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 72,80651 150,00 10 920,98 801-3 RTS 23/ II

p.č. 204-207 - kuchyňské linky : 1,74+0,0828+0,0173+0,0066 1,84670

p.č. 208-210 - PVC podlahová krytina : 0,05838+0,8844+0,048 0,99078

p.č. 211-212 - keramická dlažba : 0,0075+3,244 3,25150

p.č. 220-223 - podhledy : 9,22111+9,36074+0,11+0,22 18,91185

p.č. 224 - minerální izolace : 1,14565 1,14565

p.č. 225-226 - palubkový obklad střešního podbití : 1,01455+0,7392 1,75375

Stránka 227 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

p.č. 227-234+237-239 - výplně včetně parapetů : 
0,09045+1,07321+0,0441+0,99836+2,61+0,5929+0,484+0,17304+4,90884+3,09188+1,93644

16,00322

p.č. 240 - keramický obklad : 28,90306 28,90306

418 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot 
nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 72,80651 220,00 16 017,43 800-2 RTS 23/ II

p.č. 204-207 - kuchyňské linky : 1,74+0,0828+0,0173+0,0066 1,84670

p.č. 208-210 - PVC podlahová krytina : 0,05838+0,8844+0,048 0,99078

p.č. 211-212 - keramická dlažba : 0,0075+3,244 3,25150

p.č. 220-223 - podhledy : 9,22111+9,36074+0,11+0,22 18,91185

p.č. 224 - minerální izolace : 1,14565 1,14565

p.č. 225-226 - palubkový obklad střešního podbití : 1,01455+0,7392 1,75375

p.č. 227-234+237-239 - výplně včetně parapetů : 
0,09045+1,07321+0,0441+0,99836+2,61+0,5929+0,484+0,17304+4,90884+3,09188+1,93644

16,00322

p.č. 240 - keramický obklad : 28,90306 28,90306

419 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalích i započatých 
10 m vzdálenosti vybouraných hmot,  

t 291,22604 50,00 14 561,30 800-2 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

  p.č. 204-207 - kuchyňské linky : 1,74+0,0828+0,0173+0,0066 1,84670

  p.č. 208-210 - PVC podlahová krytina : 0,05838+0,8844+0,048 0,99078

  p.č. 211-212 - keramická dlažba : 0,0075+3,244 3,25150

  p.č. 220-223 - podhledy : 9,22111+9,36074+0,11+0,22 18,91185

  p.č. 224 - minerální izolace : 1,14565 1,14565

  p.č. 225-226 - palubkový obklad střešního podbití : 1,01455+0,7392 1,75375

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 228 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

  p.č. 227-234+237-239 - výplně včetně parapetů : 
0,09045+1,07321+0,0441+0,99836+2,61+0,5929+0,484+0,17304+4,90884+3,09188+1,93644

16,00322

  p.č. 240 - keramický obklad : 28,90306 28,90306

  Mezisoučet 72,80651

Konec provozního součtu

příplatek za dalších 40m (celkem 50m) : 72,80651*4 291,22604

420 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 769,58981 80,00 61 567,18 801-3 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 842,39632 842,39632

odpočet suti dopravované nošením : -72,80651 -72,80651

421 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 769,58981 150,00 115 438,47 801-3 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 842,39632 842,39632

odpočet suti dopravované nošením : -72,80651 -72,80651

422 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 6 156,71848 10,00 61 567,18 801-3 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

  celková tonáž vybouraných hmot a suti : 842,39632 842,39632

  odpočet suti dopravované nošením : -72,80651 -72,80651

  Mezisoučet 769,58981

Konec provozního součtu

příplatek za dalších 40m (celkem 50m) : 769,58981*8 6 156,71848

423 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 842,39632 150,00 126 359,45 801-3 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 842,39632 842,39632

424 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 11 793,54848 5,00 58 967,74 801-3 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

  celková tonáž vybouraných hmot a suti : 842,39632 842,39632

  Mezisoučet 842,39632

Konec provozního součtu

Stránka 229 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

odvoz dalších 14km (celkem 15km) : 842,39632*14 11 793,54848

425 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 842,39632 10,00 8 423,96 800-6 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 842,39632 842,39632

426 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů t 0,99078 4 000,00 3 963,12 801-3 RTS 23/ II

p.č. 208-210 - PVC podlahová krytina : 0,05838+0,8844+0,048 0,99078

427 979990111R00 Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika,  , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 32,15456 450,00 14 469,55 801-3 RTS 23/ II

p.č. 211-212 - keramická dlažba : 0,0075+3,244 3,25150

p.č. 240 - keramický obklad : 28,90306 28,90306

428 979990110R00 Poplatek za skládku za uložení, sádrokartonové desky,  , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 18,91185 2 000,00 37 823,70 801-3 RTS 23/ II

p.č. 220-223 - podhledy : 9,22111+9,36074+0,11+0,22 18,91185

429 979990144R00 Poplatek za skládku za uložení, minerální vata,  , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 1,14565 4 000,00 4 582,60 801-3 RTS 23/ II

p.č. 224 - minerální izolace : 1,14565 1,14565

430 979990161R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo,  , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 3,60045 1 500,00 5 400,68 801-3 RTS 23/ II

p.č. 204-207 - kuchyňské linky : 1,74+0,0828+0,0173+0,0066 1,84670

p.č. 225-226 - palubkový obklad střešního podbití : 1,01455+0,7392 1,75375

431 979990163R00 Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 16,00322 3 000,00 48 009,66 801-3 RTS 23/ II

p.č. 227-234+237-239 - výplně včetně parapetů : 
0,09045+1,07321+0,0441+0,99836+2,61+0,5929+0,484+0,17304+4,90884+3,09188+1,93644

16,00322

432 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 769,58981 150,00 115 438,47 801-3 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 842,39632 842,39632

Mezisoučet 842,39632

p.č. 204-207 - kuchyňské linky : -(1,74+0,0828+0,0173+0,0066) -1,84670

p.č. 208-210 - PVC podlahová krytina : -(0,05838+0,8844+0,048) -0,99078

s hrubým urovnáním,

Stránka 230 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 02 - architektonicko stavební řešení

p.č. 211-212 - keramická dlažba : -(0,0075+3,244) -3,25150

p.č. 220-223 - podhledy : -(9,22111+9,36074+0,11+0,22) -18,91185

p.č. 224 - minerální izolace : -(1,14565) -1,14565

p.č. 225-226 - palubkový obklad střešního podbití : -(1,01455+0,7392) -1,75375

p.č. 227-234+237-239 - výplně včetně parapetů : -
(0,09045+1,07321+0,0441+0,99836+2,61+0,5929+0,484+0,17304+4,90884+3,09188+1,93644)

-16,00322

p.č. 240 - keramický obklad : -(28,90306) -28,90306

Mezisoučet -72,80651

Celkem 22 031 669,30

 m3

JKSO:

Stránka 231 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 88 191,80
1 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 14,17500 338,00 4 791,15 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

výkop okolo objektu pro zatažení KZS z XPS pod terén + pro okapový chodník : 
(30,3+8+2,2)*0,7*0,5

14,17500

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 4,25250 25,00 106,31 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

výkop okolo objektu pro zatažení KZS z XPS pod terén + pro okapový chodník : 

30% kubatury : 14,175*0,3 4,25250

3 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 46,98000 1 100,00 51 678,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP+řez A-A+technická zpráva : 

výkop pro zateplení stěn 1.PP : (5,5+12,4+5,8+2,4)*0,9*2 46,98000

4 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 14,09400 58,14 819,43 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP+řez A-A+technická zpráva : 

výkop pro zateplení stěn 1.PP : 

30% kubatury : 46,98*0,3 14,09400

5 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 5,40000 708,05 3 823,47 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP+řez A-A+technická zpráva : 

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

Stránka 232 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

výkop pro zateplení stěn 1.PP : (3)*0,9*2 5,40000

6 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů m 2,90000 328,52 952,71 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP+řez A-A+technická zpráva : 

výkop pro zateplení stěn 1.PP : 0,9+2 2,90000

7 119001411R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí  DN  do 200 mm m 5,80000 528,70 3 066,46 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP+řez A-A+technická zpráva : 

výkop pro zateplení stěn 1.PP : (0,9+2)*2 5,80000

8 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 7,31800 489,60 3 582,89 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

zpětné zasypání výkopu pod zatažení KZS z XPS pod terén a v místě okapového chodníku : 

kompletní kubatura výkopu : (30,3+8+2,2)*0,7*0,5 14,17500

odpočet kubatury okapového chodníku : -(30,1+6,5)*0,5*0,25 -4,57500

odpočet kubatury KZS z XPS tl. 140mm : -(23,2+7,2+2,2)*0,5*0,14 -2,28200

9 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 35,94625 140,00 5 032,48 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP+řez A-A+technická zpráva : 

zpětné zasypání výkopu pro zateplení stěn 1.PP : (5,5+12,4+5,8+2,4)*0,9*2 46,98000

odpočet kubatury lože a obsypu drenážního potrubí : -(1,39125+2,7825) -4,17375

odpočet kubatury KZS stěn 1.PP (XPS tl. 140mm) : -(4,7+12,4+4,85+2,55)*2*0,14 -6,86000

10 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 17,89075 101,15 1 809,65 800-1 RTS 23/ II

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 233 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

kompletní kubatura výkopů : 14,175+46,98 61,15500

odpočet zpětných zásypů : -(7,318+35,94625) -43,26425

11 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 250,47050 20,31 5 087,06 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

odvoz dalších 14km (celkem 15km) : 17,89075*14 250,47050

12 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 17,89075 15,98 285,89 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

kompletní kubatura výkopů : 14,175+46,98 61,15500

odpočet zpětných zásypů : -(7,318+35,94625) -43,26425

13 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 17,89075 400,00 7 156,30 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

kompletní kubatura výkopů : 14,175+46,98 61,15500

odpočet zpětných zásypů : -(7,318+35,94625) -43,26425

Díl: 13 Hloubené vykopávky 82 081,72
14 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 25,22700 1 200,00 30 272,40 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (75)*0,6*0,5 22,50000

Mezisoučet 22,50000

pro rozšíření stávajících základů 1.NP : 

102/110 : (1,25*0,45)*0,6*2 0,67500

114/117 : (1,5*0,45)*0,6*2 0,81000

(1,05*0,45)*0,6*2 0,56700

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s naložením výkopku na dopravní prostředek

Stránka 234 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

115/126 : (1,25*0,45)*0,6*2 0,67500

Mezisoučet 2,72700

15 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 10,50000 600,10 6 301,05 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (75)*0,4*0,35 10,50000

16 583320231R Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 0/2; OH = 2,61 Mg/m3; štěrkopísek t 21,00000 591,60 12 423,60 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (10,5)*2 21,00000

17 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 12,00000 489,60 5 875,20 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

kompletní kubatura vykopané zeminy rýh : (75)*0,6*0,5 22,50000

odpočet kubatury obsypu potrubí : -(75)*0,4*0,35 -10,50000

18 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 23,72700 252,88 6 000,08 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

dovoz štěrkopísku fr. 0-2 pro obsyp instalačního vedení : (75)*0,4*0,35 10,50000

odvoz přebytečné zeminy z vykopané rýhy instal. vedení : (75)*0,6*0,5-(12) 10,50000

Mezisoučet 21,00000

odvoz zeminy zvýkopu pro rozšíření stávajících základů 1.NP : 

102/110 : (1,25*0,45)*0,6*2 0,67500

114/117 : (1,5*0,45)*0,6*2 0,81000

(1,05*0,45)*0,6*2 0,56700

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 235 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

115/126 : (1,25*0,45)*0,6*2 0,67500

Mezisoučet 2,72700

19 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 47,45400 223,55 10 608,34 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

dovoz štěrkopísku fr. 0-2 pro obsyp instalačního vedení : (10,5)*2 21,00000

odvoz přebytečné zeminy z vykopané rýhy instal. vedení : (10,5)*2 21,00000

odvoz zeminy zvýkopu pro rozšíření stávajících základů 1.NP : (2,727)*2 5,45400

20 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 13,22700 101,15 1 337,91 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

celková kubatura výkopů : 22,5+2,727 25,22700

celková kubatura zásypů : -12 -12,00000

21 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 185,17800 20,31 3 760,97 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

odvoz dalších 14km (celkem 15km) : (13,227)*14 185,17800

22 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 13,22700 15,98 211,37 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

celková kubatura výkopů : 22,5+2,727 25,22700

celková kubatura zásypů : -12 -12,00000

23 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 13,22700 400,00 5 290,80 800-1 RTS 23/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 236 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

celková kubatura výkopů : 22,5+2,727 25,22700

celková kubatura zásypů : -12 -12,00000

Díl: 15 Roubení 8 545,12
24 151101201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 55,80000 60,00 3 348,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

pažení výkopu pro zateplení stěn 1.PP : (5,5+12,4+5,8+2,4+0,9*2)*2 55,80000

25 151101301R00 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m m3 46,98000 50,00 2 349,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

pažení výkopu pro zateplení stěn 1.PP : (5,5+12,4+5,8+2,4)*0,9*2 46,98000

26 151101311R00 Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m m3 46,98000 15,30 718,79 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

pažení výkopu pro zateplení stěn 1.PP : (5,5+12,4+5,8+2,4)*0,9*2 46,98000

27 151101211R00 Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m m2 55,80000 38,16 2 129,33 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

pažení výkopu pro zateplení stěn 1.PP : (5,5+12,4+5,8+2,4+0,9*2)*2 55,80000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 8 522,25
28 212572111R00 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 1,39125 1 078,65 1 500,67 800-2 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

drenáž stěny 1.PP : (26,5)*0,35*0,15 1,39125

29 871228111R00 Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm m 26,50000 12,75 337,88 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

drenáž stěny 1.PP : 5,5+12,8+5,5+2,7 26,50000

s potřebným přepažováním,

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

Stránka 237 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

30 28611223.AR Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m

m 30,00000 54,74 1 642,20 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

drenáž stěny 1.PP : 30 30,00000

31 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 2,78250 600,10 1 669,78 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

drenáž stěny 1.PP : (26,5)*0,35*0,3 2,78250

32 583426832R Kamenivo nestanovené drcené; frakce 16,0 až 32,0 mm t 6,12150 550,80 3 371,72 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

drenáž stěny 1.PP : (26,5)*0,35*0,3*2,2 6,12150

Díl: 27 Základy 13 005,50
33 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 2,72700 3 449,16 9 405,86 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP BP+řez A-A+technická zpráva : 

rozšíření stávajících základů 1.NP : 

102/110 : (1,25*0,45)*0,6*2 0,67500

114/117 : (1,5*0,45)*0,6*2 0,81000

(1,05*0,45)*0,6*2 0,56700

115/126 : (1,25*0,45)*0,6*2 0,67500

34 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505,  ,  t 0,10908 33 000,00 3 599,64 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP BP+řez A-A+technická zpráva : 

rozšíření stávajících základů 1.NP : 

102/110 : (0,675)*40/1000 0,02700

114/117 : (0,81+0,567)*40/1000 0,05508

115/126 : (0,675)*40/1000 0,02700

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 60 136,44

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

Stránka 238 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

35 310271530R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm m3 1,00800 8 631,85 8 700,90 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

zazdívky/dozdívky v obvodovém zdivu : 

1.NP : 

1N.02 : (0,9*1,8)*0,5 0,81000

Mezisoučet 0,81000

zazdívky/dozdívky ve vnitřním nosném zdivu : 

1.NP : 

1N.10/1N.16 : (0,3*2,2)*0,3 0,19800

Mezisoučet 0,19800

36 310271630R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm m3 2,93700 8 047,57 23 635,71 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

zazdívky/dozdívky ve vnitřním nosném zdivu : 

1.NP : 

1N.02/1N.08 : (0,6*2,2)*0,3 0,39600

1N.16/1N.11 : (0,9*2,2)*0,15+(1,25*2,8)*0,15 0,82200

1N.16/1N.09 : (0,9*2,2)*0,15+(1,25*2,8)*0,15 0,82200

1N.16/1N.11 : (1*2,2)*0,15+(1,35*2,8)*0,15 0,89700

37 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 120 mm t 0,39738 42 696,00 16 966,54 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 239 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1.NP : 

otvory ve vnitřním zdivu a příčkách : 

111/109+107a : (1,5*4)*11,1/1000 0,06660

109/120 : (1,4*3)*11,1/1000 0,04662

112/116 : (1,4)*11,1/1000 0,01554

113/119 : (1,4)*11,1/1000 0,01554

113/101 : (1,5)*11,1/1000 0,01665

112/105 : (1,3*3)*11,1/1000 0,04329

113/117 : (1,4)*11,1/1000 0,01554

Mezisoučet 0,21978

otvory v obvodovém zdivu : 

103 : (2*4)*11,1/1000 0,08880

120 : (2*4)*11,1/1000 0,08880

Mezisoučet 0,17760

38 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,35850 8 780,50 3 147,81 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

1.NP : 

otvory ve vnitřním zdivu : 

111/109+107a : (1,5)*0,15*0,3 0,06750

109/120 : (1,4)*0,15*0,2 0,04200

112/105 : (1,3)*0,15*0,2 0,03900

Mezisoučet 0,14850

otvory v obvodovém zdivu : 

103 : (2)*0,15*0,3 0,09000

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Stránka 240 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

120 : (2)*0,15*0,4 0,12000

Mezisoučet 0,21000

39 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 4,17000 1 135,60 4 735,45 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

1.NP : 

otvory ve vnitřním zdivu a příčkách : 

111/109+107a : (1,5)*0,15*2 0,45000

109/120 : (1,4)*0,15*2 0,42000

112/116 : (1,4)*0,15*2 0,42000

113/119 : (1,4)*0,15*2 0,42000

113/101 : (1,5)*0,15*2 0,45000

112/105 : (1,3)*0,15*2 0,39000

113/117 : (1,4)*0,15*2 0,42000

Mezisoučet 2,97000

otvory v obvodovém zdivu : 

103 : (2)*0,15*2 0,60000

120 : (2)*0,15*2 0,60000

Mezisoučet 1,20000

40 615481111R00 Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky nosníků m2 9,25500 318,75 2 950,03 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

1.NP : 

jakýmikoliv cihlami,

s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

Stránka 241 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

otvory ve vnitřním zdivu : 

111/109+107a : (1,5)*0,15*2+(1)*0,45 0,90000

109/120 : (1,4)*0,15*2+(0,9)*0,3 0,69000

112/116 : (1,4)*0,15*2+(0,9)*0,15 0,55500

113/119 : (1,4)*0,15*2+(0,9)*0,15 0,55500

113/101 : (1,5)*0,15*2+(1)*0,15 0,60000

112/105 : (1,3)*0,15*2+(8)*0,3 2,79000

113/117 : (1,4)*0,15*2+(0,8)*0,15 0,54000

Mezisoučet 6,63000

otvory v obvodovém zdivu : 

103 : (2)*0,15*2+(1,5*0,4) 1,20000

103 : (2)*0,15*2+(1,65*0,5) 1,42500

Mezisoučet 2,62500

Díl: 34 Stěny a příčky 240 564,39
41 342248140R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných 

příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu
m2 51,71750 874,26 45 214,54 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

dělící příčky : 

1.PP : (4,7+4,7+2,65+1,15+1,05+0,7+3,45+1)*2,75 53,35000

-(0,8*2,05)*4-(0,7*2,05) -7,99500

1.NP : (1,475+1,575)*3,05 9,30250

-(0,7*2,1)*2 -2,94000

42 342248141R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2    112,20125 878,37 98 554,21 801-1 RTS 23/ II

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 242 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

dělící příčky : 

1.NP : (3,25+2,05+2,3+3,35+0,85+3,575+1,575*3+3,525+3,35+1,65+1,3+3,85+4,65+1,5)*3,05 121,77125

-(0,8*2,1)*2-(0,7*2,1)*3-(0,9*2) -9,57000

43 342248144R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 48,80250 990,20 48 324,24 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

dělící příčky : 

1.PP : (3,65+7,5+0,6)*2,75 32,31250

-(0,8*2,05)*2 -3,28000

1.NP : (3,3+1,1*2)*3,05 16,77500

(2,1)*2,5 5,25000

-(1,1*2,05) -2,25500

44 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 4,70250 945,91 4 448,14 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.12 : (1,45)*1,35+(0,9)*3,05 4,70250

45 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 1,21500 1 193,76 1 450,42 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.13 : (0,9)*1,35 1,21500

46 340271515R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 
mm

m3 0,23100 7 137,20 1 648,69 801-4 RTS 23/ II

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 243 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

zazdívky/dozdívky ve vnitřním případně obvodovém zdivu : 

1.PP : 

1P.01/1P/02 : (0,2*2,2)*0,15 0,06600

Mezisoučet 0,06600

1.NP : 

1N.17/1N.16 : (0,3*2,2)*0,15 0,09900

1N.20/SO 01 : (0,2*2,2)*0,15 0,06600

Mezisoučet 0,16500

47 340271615R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 150 
mm

m3 1,00950 6 504,69 6 566,48 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

zazdívky/dozdívky ve vnitřním případně obvodovém zdivu : 

1.NP : 

1N.01/1N.02 : (1,5*3,05)*0,15-(1*2,2)*0,15 0,35625

1N.02/1N.10 : (1,5*3,05)*0,15-(1*2,2)*0,15 0,35625

1N.16/1N.17 : (0,9*2,2)*0,15 0,29700

48 346244371RT2 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm m2 8,00000 1 308,15 10 465,20 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

zazdívky nik, kapes, rýh aj. : 

1.PP : 3 3,00000

1.NP : 5 5,00000

49 342941111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 102,65000 100,00 10 265,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

včetně pomocného pracovního lešení

z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 244 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1.PP : (2,75)*10 27,50000

1.NP : (3,05)*23 70,15000

(2,5)*2 5,00000

50 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 181,65000 35,00 6 357,75 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

spára příčka/stěna : (2,75)*10 27,50000

spára příčka/strop : 31,2 31,20000

Mezisoučet 58,70000

1.NP : 

spára příčka/stěna : (3,05)*23 70,15000

(2,5)*2 5,00000

spára příčka/strop : 47,8 47,80000

Mezisoučet 122,95000

51 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 6,00000 442,72 2 656,32 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 115mm : 

1.NP : 6 6,00000

52 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 4,00000 488,97 1 955,88 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 140mm : 

1.PP : 2 2,00000

1.NP : 2 2,00000

53 317168123R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 540,02 540,02 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Stránka 245 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

překlady v dělících příčkách tl. 145mm : 

1.NP : 1 1,00000

54 953943112R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 
zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou  přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 7,00000 186,58 1 306,06 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 80mm : 

1.PP : 5 5,00000

1.NP : 2 2,00000

55 13231040R Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); a = 35 mm; 
b = 35 mm; t = 3,0 mm

t 0,02592 31 305,50 811,44 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 80mm : 

1.PP : ((1,2*2)*1,6)/1000*4 0,01536

((1,1*2)*1,6)/1000*1 0,00352

1.NP : ((1,1*2)*1,6)/1000*2 0,00704

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce 262 748,80
56 416022121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 

z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,  , bez izolace
m2 195,56000 780,00 152 536,80 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.03 : 8,14 8,14000

1P.04 : 10,23 10,23000

1P.08 : 8,96 8,96000

Mezisoučet 27,33000

1.NP : 

1N.02 : 5,12 5,12000

1N.12 : 8,67 8,67000

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Stránka 246 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1N.15 : 8,72 8,72000

1N.16 : 32,52 32,52000

1N.17 : 23,48 23,48000

1N.18 : 17,44 17,44000

1N.19 : 10,35 10,35000

1N.20 : 30,03 30,03000

1N.21 : 17,98 17,98000

1N.22 : 13,92 13,92000

Mezisoučet 168,23000

57 416022123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 
z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná,  , bez izolace

m2 121,79000 810,00 98 649,90 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.05 : 5,86 5,86000

1P.06 : 8,06 8,06000

1P.07 : 8,92 8,92000

Mezisoučet 22,84000

1.NP : 

1N.11 : 94,15 94,15000

1N.13 : 3,47 3,47000

1N.14 : 1,33 1,33000

Mezisoučet 98,95000

58 416093121R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 
mm

m2 2,75000 530,00 1 457,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.02 : (2,4)*0,5 1,20000

Stránka 247 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1N.21 : (3,1)*0,5 1,55000

59 416091082R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
2 do 5 m2

m2 4,80000 30,00 144,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.13 : 3,47 3,47000

1N.14 : 1,33 1,33000

60 416091083R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
5 do 10 m2

m2 67,73000 20,00 1 354,60 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.03 : 8,14 8,14000

1P.05 : 5,86 5,86000

1P.06 : 8,06 8,06000

1P.07 : 8,92 8,92000

1P.08 : 8,96 8,96000

Mezisoučet 39,94000

1.NP : 

1N.02 : 5,12 5,12000

1N.12 : 8,67 8,67000

1N.15 : 8,72 8,72000

1N.21 : 5,28 5,28000

Mezisoučet 27,79000

61 41-Z30 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x600mm, vlhkuodolná kus 2,00000 884,00 1 768,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.PP a 1.NP+technická zpráva : 

Z30 : 2 2,00000

62 41-Z31 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 500x500mm, protipožární odolnost 
EI30

kus 1,00000 2 153,00 2 153,00 Vlastní

Stránka 248 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP+technická zpráva : 

Z31 : 1 1,00000

63 41-Z33 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x400mm kus 1,00000 688,00 688,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP+technická zpráva : 

Z33 : 1 1,00000

64 41-Z34 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm kus 1,00000 641,00 641,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP+technická zpráva : 

Z34 : 1 1,00000

65 41-Z35 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm, vlhkuodolná kus 2,00000 651,00 1 302,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.PP+technická zpráva : 

Z35 : 2 2,00000

66 41-Z36 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm, protipožární odolnost 
EI30

kus 1,00000 1 266,00 1 266,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP+technická zpráva : 

Z36 : 1 1,00000

67 41-Z37 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 600x600mm, vlhkuodolná kus 1,00000 788,00 788,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP+technická zpráva : 

Z37 : 1 1,00000

Díl: 5 Komunikace 40 294,10
68 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 23,95000 45,00 1 077,75 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

okapový chodník : (30,2+6,4+5,4+5,9)*0,5 23,95000

69 639571120R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 200 mm m2 23,95000 238,00 5 700,10 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

okapový chodník : (30,2+6,4+5,4+5,9)*0,5 23,95000

70 596811111RT4 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic bez dodávky dlaždic  betonových, 
rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

m2 23,95000 595,00 14 250,25 822-1 RTS 23/ II

bez obrubníku

Stránka 249 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

okapový chodník : (30,2+6,4+5,4+5,9)*0,5 23,95000

71 916561111RT7 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků  1000/50/200 mm, do 
lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m 49,40000 390,00 19 266,00 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

okapový chodník : 0,5+29,7+6,4+0,5 37,10000

0,5+0,5+4,9+5,9+0,5 12,30000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 40 838,80
72 216903111R00 Otryskání ploch pískem FP stěn a rubů kleneb m2 32,40000 447,45 14 497,38 800-2 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

trafostanice E.ON : 

exteriérové vyvýšené betonové plochy : 

plocha u vstupů do trafostanice : 6,9*0,9+(1,5*0,25)*2+(0,3*6) 8,76000

(1,2*2+6,9)*0,5 4,65000

plocha z boku trafostanice : (3*1)+(1*2+3)*0,5 5,50000

Mezisoučet 18,91000

rampa v prostoru zásobování 1N.01 : (1+3)*1,2 4,80000

(1,4*4,15+1,2*2,4) 8,69000

Mezisoučet 13,49000

73 622474125RT1 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 25 mm m2 11,73100 1 000,00 11 731,00 801-5 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

trafostanice E.ON : 

exteriérové vyvýšené betonové plochy - 35% plochy : 

plocha u vstupů do trafostanice : (8,76+4,65)*0,35 4,69350

plocha z boku trafostanice : (5,5)*0,35 1,92500

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 250 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 6,61850

rampa v prostoru zásobování 1N.01 : (1,2+0,5)*1,2+(3)*1,2*0,25 2,94000

(1,4*4,15+1,2*2,4)*0,25 2,17250

Mezisoučet 5,11250

74 622474204R00 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 4 mm m2 33,84000 275,00 9 306,00 801-5 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

trafostanice E.ON : 

exteriérové vyvýšené betonové plochy : 

plocha u vstupů do trafostanice : 6,9*0,9+(1,5*0,25)*2+(0,3*6) 8,76000

(1,2*2+6,9)*0,5 4,65000

plocha z boku trafostanice : (3*1)+(1*2+3)*0,5 5,50000

Mezisoučet 18,91000

rampa v prostoru zásobování 1N.01 : (1,2+1+3)*1,2 6,24000

(1,4*4,15+1,2*2,4) 8,69000

Mezisoučet 14,93000

75 620401162R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních 
materiálů, 2 vrstvy nátěru

m2 33,84000 156,75 5 304,42 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

trafostanice E.ON : 

exteriérové vyvýšené betonové plochy : 

plocha u vstupů do trafostanice : 6,9*0,9+(1,5*0,25)*2+(0,3*6) 8,76000

(1,2*2+6,9)*0,5 4,65000

plocha z boku trafostanice : (3*1)+(1*2+3)*0,5 5,50000

Mezisoučet 18,91000

rampa v prostoru zásobování 1N.01 : (1,2+1+3)*1,2 6,24000

(1,4*4,15+1,2*2,4) 8,69000

Mezisoučet 14,93000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 918 031,18

Stránka 251 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

76 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 66,76000 49,13 3 279,92 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

zakrytí oken a dveří před provedením omítek : 

1.PP : (0,9*0,6)*5 2,70000

1.NP : (1,5*1,8)*17+(1,5*3,1)+(0,9*0,9)+(1*2)*2+(1,2*2)+(1,5*3)+(1,2*1,5) 64,06000

77 611421211R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých

m2 102,98000 140,00 14 417,20 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP (místnosti bez podhledů) : 

1P.01 : 4,7 4,70000

1P.02 : 7,23 7,23000

1P.09 : 4,46 4,46000

1P.11 : 16,58 16,58000

Mezisoučet 32,97000

1.NP (místnosti bez podhledů) : 

1N.02 : 10 10,00000

1N.03 : 3,07 3,07000

1N.04 : 6,58 6,58000

1N.05 : 3,07 3,07000

1N.06 : 2,82 2,82000

1N.07 : 6,56 6,56000

1N.08 : 5,43 5,43000

1N.09 : 1,73 1,73000

1N.10 : 3,23 3,23000

1N.21 : 13,6 13,60000

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Stránka 252 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1N.22 : 13,92 13,92000

Mezisoučet 70,01000

78 611424291R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám 
opravované plochy  přes 50 do 10 %

m2 102,98000 90,00 9 268,20 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP (místnosti bez podhledů) : 

1P.01 : 4,7 4,70000

1P.02 : 7,23 7,23000

1P.09 : 4,46 4,46000

1P.11 : 16,58 16,58000

Mezisoučet 32,97000

1.NP (místnosti bez podhledů) : 

1N.02 : 10 10,00000

1N.03 : 3,07 3,07000

1N.04 : 6,58 6,58000

1N.05 : 3,07 3,07000

1N.06 : 2,82 2,82000

1N.07 : 6,56 6,56000

1N.08 : 5,43 5,43000

1N.09 : 1,73 1,73000

1N.10 : 3,23 3,23000

1N.21 : 13,6 13,60000

1N.22 : 13,92 13,92000

Mezisoučet 70,01000

79 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí penetrační natěr stropů akrylátový

m2 102,98000 25,00 2 574,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

po jednotlivých vrstvách

Stránka 253 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1.PP (místnosti bez podhledů) : 

1P.01 : 4,7 4,70000

1P.02 : 7,23 7,23000

1P.09 : 4,46 4,46000

1P.11 : 16,58 16,58000

Mezisoučet 32,97000

1.NP (místnosti bez podhledů) : 

1N.02 : 10 10,00000

1N.03 : 3,07 3,07000

1N.04 : 6,58 6,58000

1N.05 : 3,07 3,07000

1N.06 : 2,82 2,82000

1N.07 : 6,56 6,56000

1N.08 : 5,43 5,43000

1N.09 : 1,73 1,73000

1N.10 : 3,23 3,23000

1N.21 : 13,6 13,60000

1N.22 : 13,92 13,92000

Mezisoučet 70,01000

80 611481211RU1 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 102,98000 150,00 15 447,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP (místnosti bez podhledů) : 

1P.01 : 4,7 4,70000

1P.02 : 7,23 7,23000

1P.09 : 4,46 4,46000

1P.11 : 16,58 16,58000

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 254 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 32,97000

1.NP (místnosti bez podhledů) : 

1N.02 : 10 10,00000

1N.03 : 3,07 3,07000

1N.04 : 6,58 6,58000

1N.05 : 3,07 3,07000

1N.06 : 2,82 2,82000

1N.07 : 6,56 6,56000

1N.08 : 5,43 5,43000

1N.09 : 1,73 1,73000

1N.10 : 3,23 3,23000

1N.21 : 13,6 13,60000

1N.22 : 13,92 13,92000

Mezisoučet 70,01000

81 60101519R1 Podkladní penetrační nátěr stropů pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi m2    102,98000 28,00 2 883,44 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP (místnosti bez podhledů) : 

1P.01 : 4,7 4,70000

1P.02 : 7,23 7,23000

1P.09 : 4,46 4,46000

1P.11 : 16,58 16,58000

Mezisoučet 32,97000

1.NP (místnosti bez podhledů) : 

1N.02 : 10 10,00000

1N.03 : 3,07 3,07000

1N.04 : 6,58 6,58000

1N.05 : 3,07 3,07000

Stránka 255 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1N.06 : 2,82 2,82000

1N.07 : 6,56 6,56000

1N.08 : 5,43 5,43000

1N.09 : 1,73 1,73000

1N.10 : 3,23 3,23000

1N.21 : 13,6 13,60000

1N.22 : 13,92 13,92000

Mezisoučet 70,01000

82 601015261RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka 
vrstvy 10 mm,  

m2 102,98000 300,00 30 894,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP (místnosti bez podhledů) : 

1P.01 : 4,7 4,70000

1P.02 : 7,23 7,23000

1P.09 : 4,46 4,46000

1P.11 : 16,58 16,58000

Mezisoučet 32,97000

1.NP (místnosti bez podhledů) : 

1N.02 : 10 10,00000

1N.03 : 3,07 3,07000

1N.04 : 6,58 6,58000

1N.05 : 3,07 3,07000

1N.06 : 2,82 2,82000

1N.07 : 6,56 6,56000

1N.08 : 5,43 5,43000

1N.09 : 1,73 1,73000

1N.10 : 3,23 3,23000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 256 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1N.21 : 13,6 13,60000

1N.22 : 13,92 13,92000

Mezisoučet 70,01000

83 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hrubých

m2 946,89000 146,00 138 245,94 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP - oprava stávajících omítek : 

1P.01 : (15,1)*2,7 40,77000

(1,3+2*2)*0,4 2,12000

-(0,9*2)-(0,6*2) -3,00000

1P.02-1P.08 : (36)*2,7 97,20000

(0,9+0,6)*2*0,3*5+(1,3+2*2)*0,3 6,09000

-(0,9*0,6)*5-(1,3*2) -5,30000

1P.09 : (10,9)*2 21,80000

-(0,6*2) -1,20000

1P.11 : (17,4)*2,7 46,98000

-(0,9*2) -1,80000

Mezisoučet 203,66000

1.NP - oprava stávajících omítek : 

1N.02 : (17,4)*3 52,20000

(1,5+3,1*2)*0,4+(1,5+2*2)*0,45 5,55500

-(1,5*3,1)-(1,1*2)*2-(0,8*2) -10,65000

1N.08-1N.11 : (48,4)*3 145,20000

(1,5+1,8)*2*0,4*8+(1,2+2*2)*0,3+(1+2*2)*0,3+(0,8+2*2)*0,3+(0,9+2*2)*0,3+(1+2*2)*0,45*2 31,59000

-(1,5*1,8)*8-(1,1*2)-(0,9*2)*3-(0,7*2)-(0,8*2) -32,20000

1N.03-1N.05 : (14,9)*3 44,70000

(1+2*2)*0,45*2+(0,9+2*2)*0,3 5,97000

Stránka 257 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

-(0,9*2)*4 -7,20000

1N.06-1N.07 : (13)*3 39,00000

(1,5+1,8)*2*0,4 2,64000

-(0,9*2)*2-(1,5*1,8) -6,30000

1N.12-1N.17 : (72,1)*3 216,30000

(1,5+1,8)*2*0,4*5+(0,9+0,9)*2*0,4+(0,9+2*2)*0,15*3+(1,2+2*2)*0,15+(0,9+2*2)*0,2 18,60500

-(1,5*1,8)*5-(0,9*0,9)-(0,9*2)*3-(1,1*2)-(0,7*2)-(0,8*2)*6 -32,91000

1N.18-1N.19 : (21,5)*3 64,50000

(1,5+1,8)*2*0,4*3+(0,9+2*2)*0,15*2 9,39000

-(1,5*1,8)*3-(0,8*2)*2 -11,30000

1N.20 : (33,1)*3 99,30000

(2,1+2,4*2)*0,3 2,07000

-(0,9*2)-(1,1*2)*2 -6,20000

1N.21 : (17,8)*3,7 65,86000

(1,5+3*2)*0,4+(1+2*2)*0,8+(1+2*2)*0,3 8,50000

-(1,5*3)-(0,9*2)*3 -9,90000

1N.22 : (16,4)*3 49,20000

(1,2+1,5)*2*0,4+(1+2*2)*0,15 2,91000

-(1,2*1,5)-(0,9*2) -3,60000

Mezisoučet 743,23000

84 612422391R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám 
opravované plochy přes 10 do 30 %

m2 946,89000 90,00 85 220,10 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 946,89000 946,89000

85 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 
nátěr stěn akrylátový

m2 946,89000 25,00 23 672,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

po jednotlivých vrstvách

Stránka 258 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 946,89000 946,89000

86 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 946,89000 150,00 142 033,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP - lepidlo s perlinkou na stávající omítky : 

1P.01 : (15,1)*2,7 40,77000

(1,3+2*2)*0,4 2,12000

-(0,9*2)-(0,6*2) -3,00000

1P.02-1P.08 : (36)*2,7 97,20000

(0,9+0,6)*2*0,3*5+(1,3+2*2)*0,3 6,09000

-(0,9*0,6)*5-(1,3*2) -5,30000

1P.09 : (10,9)*2 21,80000

-(0,6*2) -1,20000

1P.11 : (17,4)*2,7 46,98000

-(0,9*2) -1,80000

Mezisoučet 203,66000

1.NP - lepidlo s perlinkou na stávající omítky : 

1N.02 : (17,4)*3 52,20000

(1,5+3,1*2)*0,4+(1,5+2*2)*0,45 5,55500

-(1,5*3,1)-(1,1*2)*2-(0,8*2) -10,65000

1N.08-1N.11 : (48,4)*3 145,20000

(1,5+1,8)*2*0,4*8+(1,2+2*2)*0,3+(1+2*2)*0,3+(0,8+2*2)*0,3+(0,9+2*2)*0,3+(1+2*2)*0,45*2 31,59000

-(1,5*1,8)*8-(1,1*2)-(0,9*2)*3-(0,7*2)-(0,8*2) -32,20000

1N.03-1N.05 : (14,9)*3 44,70000

(1+2*2)*0,45*2+(0,9+2*2)*0,3 5,97000

-(0,9*2)*4 -7,20000

1N.06-1N.07 : (13)*3 39,00000

Stránka 259 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

(1,5+1,8)*2*0,4 2,64000

-(0,9*2)*2-(1,5*1,8) -6,30000

1N.12-1N.17 : (72,1)*3 216,30000

(1,5+1,8)*2*0,4*5+(0,9+0,9)*2*0,4+(0,9+2*2)*0,15*3+(1,2+2*2)*0,15+(0,9+2*2)*0,2 18,60500

-(1,5*1,8)*5-(0,9*0,9)-(0,9*2)*3-(1,1*2)-(0,7*2)-(0,8*2)*6 -32,91000

1N.18-1N.19 : (21,5)*3 64,50000

(1,5+1,8)*2*0,4*3+(0,9+2*2)*0,15*2 9,39000

-(1,5*1,8)*3-(0,8*2)*2 -11,30000

1N.20 : (33,1)*3 99,30000

(2,1+2,4*2)*0,3 2,07000

-(0,9*2)-(1,1*2)*2 -6,20000

1N.21 : (17,8)*3,7 65,86000

(1,5+3*2)*0,4+(1+2*2)*0,8+(1+2*2)*0,3 8,50000

-(1,5*3)-(0,9*2)*3 -9,90000

1N.22 : (16,4)*3 49,20000

(1,2+1,5)*2*0,4+(1+2*2)*0,15 2,91000

-(1,2*1,5)-(0,9*2) -3,60000

Mezisoučet 743,23000

87 60201519R1 Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi m2 1 340,23500 28,00 37 526,58 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 1340,23500 1 340,23500

88 602015261RT3 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 1 340,23500 290,00 388 668,15 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.01 : (15,1)*2,7 40,77000

(1+2*2)*0,8+(0,7+2*2)*0,1 4,47000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 260 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

-(0,9*2)-(0,6*2) -3,00000

1P.02 : (12,7)*2,7 34,29000

(0,9+2*2)*0,15*3 2,20500

-(0,9*2)-(0,8*2)*3 -6,60000

1P.03 : (12,8)*2,7 34,56000

-(0,8*2) -1,60000

1P.04 : (13,7)*2,7 36,99000

-(0,8*2)*2 -3,20000

1P.05 : (9,3)*2,7 25,11000

(0,9+0,6)*2*0,4*2+(0,9+2*2)*0,15 3,13500

-(0,9*0,6)*2-(0,8*2)-(1,4*2,7) -6,46000

1P.06 : (15,1)*2,7 40,77000

(0,9+0,6)*2*0,4*3+(0,9+2*2)*0,15 4,33500

-(0,9*0,6)*5-(1,45*2,7)-(0,8*2) -8,21500

1P.07 : (18,6)*2,7 50,22000

(0,9+2*2)*0,1 0,49000

-(0,8*2)*2 -3,20000

1P.08 : (13,3)*2,7 35,91000

-(0,8*2)*2 -3,20000

1P.09 : (10,9)*2 21,80000

-(0,6*2) -1,20000

1P.11 : (19,7)*2,7 53,19000

(1+2*2)*0,15 0,75000

-(0,9*2) -1,80000

1P.13 : (4,2)*2,75 11,55000

-(0,7*2) -1,40000

Mezisoučet 360,67000

Stránka 261 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1.NP : 

1N.02 : (17,4)*3 52,20000

(1,5+3,1*2)*0,4+(1,5+2*2)*0,35 5,00500

-(1,5*3,1)-(1,1*2)*2-(0,8*2) -10,65000

1N.03 : (7,15)*3 21,45000

(1+2*2)*0,45 2,25000

-(0,9*2) -1,80000

1N.04 : (10,55)*3 31,65000

(1+2*2)*0,45+(0,9+2*2)*0,3+(0,9+2*2)*0,15 4,45500

-(0,9*2)*3-(0,8*2) -7,00000

1N.05 : (7,3)*3 21,90000

-(0,8*2) -1,60000

1N.06 : (7,05)*3 21,15000

-(0,7*2) -1,40000

1N.07 : (10,3)*3 30,90000

(1,5+1,8)*2*0,4+(0,8+2*2)*0,15 3,36000

-(1,5*1,8)-(0,9*2)*2-(0,7*2) -7,70000

1N.08 : (10,05)*3 30,15000

(0,9+2*2)*0,3+(0,9+2*2)*0,15 2,20500

-(0,8*2)*2 -3,20000

1N.09 : (5,35)*3 16,05000

-(0,7*2) -1,40000

1N.10 : (7,3)*3 21,90000

(0,8+2*2)*0,3+(0,8+2*2)*0,15*2 2,88000

-(0,7*2)*3 -4,20000

1N.11 : (51,8+8,7)*2,9 175,45000

(1,5+1,8)*2*0,4*8+(1+2*2)*0,45*2+(1+2*2)*0,3+(1,2+2*2)*0,3 28,68000

Stránka 262 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

-(0,9*2)*3-(1,5*1,8)*8-(1,1*2)-(0,7*2)-(0,8*2) -32,20000

1N.12 : (13,5)*2,9 39,15000

(1,5+1,8)*2*0,4+(0,9+2*2)*0,15+(0,8+2*2)*0,15 4,09500

-(1,5*1,8)-(0,8*2)-(0,7*2) -5,70000

1N.13 : (7,65)*2,9 22,18500

(1,45)*0,1 0,14500

-(0,7*2)*2 -2,80000

1N.14 : (4,75)*2,9 13,77500

(0,9+0,9)*2*0,4+(0,8+2*2)*0,1+(0,9)*0,15 2,05500

-(0,9*0,9)-(0,7*2) -2,21000

1N.15 : (13,1)*2,9 37,99000

(1,5+1,8)*2*0,4+(0,9+2*2)*0,15 3,37500

-(1,5*1,8)-(0,8*2) -4,30000

1N.16 : (44)*3 132,00000

(0,9+2,1*2)*0,2+(1,1+2*2)*0,15 1,78500

-(1,1*2)-(0,9*2)*3-(0,8*2)*5-(0,7*2) -17,00000

1N.17 : (20,9)*2,9 60,61000

(1,5+1,8)*2*0,4*3+(0,9+2*2)*0,15 8,65500

-(1,5*1,8)*3-(0,8*2) -9,70000

1N.18 : (16,8)*2,9 48,72000

(1,5+1,8)*2*0,4*2+(0,9+2*2)*0,15 6,01500

-(1,5*1,8)*2-(0,8*2) -7,00000

1N.19 : (13,8)*2,9 40,02000

(1,5+1,8)*2*0,4+(0,9+2*2)*0,15 3,37500

-(1,5*1,8)-(0,8*2) -4,30000

1N.20 : (33,1)*3 99,30000

(2,1+2,4*2)*0,3 2,07000

Stránka 263 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

-(1,1*2)*2-(0,9*2) -6,20000

1N.21 : (17,8)*3,7 65,86000

(1,5+3*2)*0,4+(1+2*2)*0,8+(1+2*2)*0,3 8,50000

-(1,5*3)-(0,9*2)*3 -9,90000

1N.22 : (16,4)*3 49,20000

(1,2+1,5)*2*0,4+(1+2*2)*0,15 2,91000

-(1,2*1,5)-(0,9*2) -3,60000

Mezisoučet 979,56500

89 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 946,89000 10,00 9 468,90 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 946,89000 946,89000

90 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 240,00000 45,00 10 800,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

detail rám okna, dveří / omítka : 

1.PP : 30 30,00000

1.NP : 210 210,00000

91 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 134,50000 27,00 3 631,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

detail rám okna, dveří / omítka : 

1.PP : (0,9+0,6*2)*5 10,50000

1.NP : (1,5+1,8*2)*17+(1,5+3,1*2)+(0,9+0,9*2)+(1+2*2)*2+(1,2+2*2)+(1,5+3*2)+(1,2+1,5*2) 124,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 855 637,57
92 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 74,26000 48,00 3 564,48 801-1 RTS 23/ II

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Stránka 264 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zakrytí otvorů na fasádě (včetně trafostanice E.ON) : (1,5*3)+(1,2*1,5) 6,30000

(1,5*1,8)*8+(0,9*0,9)+(1,5*3,1)+(0,9*2)*2+(1,1*2)+(1,5*2)*2 38,86000

(1,2*2)*2 4,80000

(1,5*1,8)*9 24,30000

93 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 425,75500 20,00 8 515,10 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

omytí stávající fasády (včetně fasády trafostanice E.ON) : (4,9+6,35)*5,15+(2,1)*3,1 64,44750

-(1,5*3)-(1,2*1,5) -6,30000

(33,3)*4,6+(6,75*2)*4,05+(6,75*4,15) 235,86750

(1,5+2*2)*0,25*2 2,75000

-(1,5*1,8)*8-(0,9*0,9)-(1,5*3,1)-(0,9*2)*2-(1,1*2)-(1,5*2)*2 -38,86000

(13,6)*3,8 51,68000

(1,2+2*2)*0,3*2 3,12000

-(1,2*2)*2 -4,80000

(30,25)*3,8+(8)*3,4 142,15000

-(1,5*1,8)*9 -24,30000

94 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 138,90825 30,00 4 167,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

očištění fasády z 15% : 425,755*0,15 63,86325

Mezisoučet 63,86325

vnější líc stěn 1.PP (v místě KZS z XPS tl. 140mm) : (4,7+12,3+4,8+2,7)*2,25 55,12500

vnější líc stěn 1.NP (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : (23,2+8+2)*0,6 19,92000

Mezisoučet 75,04500

95 621477122RT2 Oprava vnějších hladkých omítek podhledů složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 11 
až 20%

m2 28,01250 110,00 3 081,38 801-4 RTS 23/ II

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 265 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

oprava stávající fasády : 

podhled 1N.01 zásobování : 6,75*4,15 28,01250

96 622477122RT2 Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 11 až 
20 % 

m2 397,74250 100,00 39 774,25 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

oprava stávající fasády (včetně fasády trafostanice E.ON) : (4,9+6,35)*5,15+(2,1)*3,1 64,44750

-(1,5*3)-(1,2*1,5) -6,30000

(33,3)*4,6+(6,75*2)*4,05 207,85500

(1,5+2*2)*0,25*2 2,75000

-(1,5*1,8)*8-(0,9*0,9)-(1,5*3,1)-(0,9*2)*2-(1,1*2)-(1,5*2)*2 -38,86000

(13,6)*3,8 51,68000

(1,2+2*2)*0,3*2 3,12000

-(1,2*2)*2 -4,80000

(30,25)*3,8+(8)*3,4 142,15000

-(1,5*1,8)*9 -24,30000

97 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené,  ,  m2 75,04500 274,55 20 603,60 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

vnější líc stěn 1.PP (v místě KZS z XPS tl. 140mm) : (4,7+12,3+4,8+2,7)*2,25 55,12500

vnější líc stěn 1.NP (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : (23,2+8+2)*0,6 19,92000

98 602015193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 425,75500 31,35 13 347,42 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

penetrace stávající fasády (včetně fasády trafostanice E.ON) : (4,9+6,35)*5,15+(2,1)*3,1 64,44750

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

po jednotlivých vrstvách

Stránka 266 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

-(1,5*3)-(1,2*1,5) -6,30000

(33,3)*4,6+(6,75*2)*4,05+(6,75*4,15) 235,86750

(1,5+2*2)*0,25*2 2,75000

-(1,5*1,8)*8-(0,9*0,9)-(1,5*3,1)-(0,9*2)*2-(1,1*2)-(1,5*2)*2 -38,86000

(13,6)*3,8 51,68000

(1,2+2*2)*0,3*2 3,12000

-(1,2*2)*2 -4,80000

(30,25)*3,8+(8)*3,4 142,15000

-(1,5*1,8)*9 -24,30000

99 622319021R00 Profily zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu m 66,35000 335,35 22 250,47 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády (bez trafostanice E.ON) : (4,9+6,35)+(2,1) 13,35000

(21,8) 21,80000

(23,2)+(8) 31,20000

100 622319031RT1 Těsnicí prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x4 mm, pro 
spáru šířky 3-7 mm

m 66,35000 37,05 2 458,27 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády (bez trafostanice E.ON) : (4,9+6,35)+(2,1) 13,35000

(21,8) 21,80000

(23,2)+(8) 31,20000

101 622319111R00 Profily dilatační průběžné E m 3,80000 291,65 1 108,27 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády (bez trafostanice E.ON) : 3,8 3,80000

102 622319113R00 Profily dilatační rohové V m 9,25000 304,95 2 820,79 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády (bez trafostanice E.ON) : 5,15+4,1 9,25000

103 622319514R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 140 mm m2 65,85000 1 045,95 68 875,81 801-1 RTS 23/ II

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

Stránka 267 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplení XPS pod terénem : 

vnější líc stěn 1.PP : (4,7+12,4+4,8+2,7)*2 49,20000

vnější líc stěn 1.NP : (23,2+8+2,1)*0,5 16,65000

104 622319524RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 18,78000 1 402,20 26 333,32 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplení soklu XPS nad terénem : (21,8+4,8+2,7+23,2+8+2,1)*0,3 18,78000

105 622319832RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 40,14500 1 372,75 55 109,05 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády (bez trafostanice E.ON) : 

1N.01 zásobování : (6,75+4,15)*4,05 44,14500

-(0,9*2)-(1,1*2) -4,00000

106 622319834RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 211,93250 1 493,40 316 500,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády (bez trafostanice E.ON) : (4,9+6,35)*4,85+(2,1)*2,8 60,44250

-(1,4*2,9)-(1,1*1,4) -5,60000

(21,8)*4,35 94,83000

-(1,4*1,7)*8-(0,8*0,8)-(1,4*3) -23,88000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 268 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

(23,2)*3,55+(8)*3,15 107,56000

-(1,4*1,7)*9 -21,42000

107 622391112R00 Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek m2 270,85750 37,05 10 035,27 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 18,78000 18,78000

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 40,14500 40,14500

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 211,93250 211,93250

108 622391122R00 Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou 
hmoždinek

m2 270,85750 51,30 13 894,99 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 18,78000 18,78000

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 40,14500 40,14500

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 211,93250 211,93250

109 621481211RU1 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového 
tmelu

m2 28,01250 320,15 8 968,20 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

nová fasádní omítka : 

podhled 1N.01 zásobování : 6,75*4,15 28,01250

110 622481211RU1 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 
sítě a stěrkového tmelu

m2 136,02750 310,65 42 256,94 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

nová fasáda trafostanice E.ON : (7,6)*4,6+(6,75)*4,05 62,29750

(1,5+2*2)*0,25*2 2,75000

-(1,5*2)*2 -6,00000

(13,6)*3,8 51,68000

(1,2+2*2)*0,3*2 3,12000

-(1,2*2)*2 -4,80000

(7,1)*3,8 26,98000

Stránka 269 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

111 622324860R00 Výztužná stěrka parapetu z minerální vlny m2 4,43250 750,50 3 326,59 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády (bez trafostanice E.ON) : (1,45)*19*0,15 4,13250

(1,15)*1*0,15 0,17250

(0,85)*1*0,15 0,12750

112 622421494R00 Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou m 7,50000 111,15 833,63 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády (bez trafostanice E.ON) : 

dopočet parapetní lišty (lišta obsažena již v položce "výztužná stěrka parapetu) : 7,5 7,50000

113 622319850RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a 
silikonsilikátová omítka se samočisticím efektem

m2 16,97000 1 292,00 21 925,24 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády (bez trafostanice E.ON) : (1,45+1,75*2)*0,15*17 12,62250

(1,15+1,45*2)*0,15 0,60750

(1,45+2,95*2)*0,15 1,10250

(1,45+3,05*2)*0,15 1,13250

(0,95+2*2)*0,1*2 0,99000

(1,15+2*2)*0,1 0,51500

114 601015191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky

m2 28,01250 31,35 878,19 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

nová fasádní omítka : 

podhled 1N.01 zásobování : 6,75*4,15 28,01250

115 601015185RT6 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, samočisticí, 
zrnitost 1,5 mm,  

m2 28,01250 346,75 9 713,33 801-1 RTS 23/ II

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 270 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

nová fasádní omítka : 

podhled 1N.01 zásobování : 6,75*4,15 28,01250

116 602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 406,88500 31,35 12 755,84 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 18,78000 18,78000

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 40,14500 40,14500

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 211,93250 211,93250

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 136,02750 136,02750

117 602015185RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 
mm,  

m2 406,88500 337,25 137 221,97 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 18,78000 18,78000

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 40,14500 40,14500

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 211,93250 211,93250

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 136,02750 136,02750

118 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez 
dodávky materiálu

m 61,35000 52,25 3 205,54 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

nová fasáda trafostanice E.ON : 

Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 29,00000 29,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 10,05000 10,05000

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 22,30000 22,30000

119 55392547R lišta rohová, omítková; s prolisem; materiál Al m 29,00000 13,30 385,70 SPCM RTS 23/ II

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 271 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

nová fasáda trafostanice E.ON : (2,05*2)*4 16,40000

4,6+4*2 12,60000

120 283502757R profil plastový stavební s tkaninou, s okapničkou, okenní; tkanina 100x100 mm; l = 2 000 mm kus 10,05000 76,95 773,35 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

nová fasáda trafostanice E.ON : (1,75)*2 3,50000

(1,2)*2 2,40000

4,15 4,15000

121 28350215R profil plastový stavební ukončovací; s tkaninou m 22,30000 42,75 953,33 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

nová fasáda trafostanice E.ON : (1,75+2,05*2)*2 11,70000

(1,2+2,05*2)*2 10,60000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 325 469,45
122 632421115RT1 Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, 

včetně penetrace
m2 167,52000 247,00 41 377,44 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

podlahy 1.NP (nepodsklepená část) : 

1N.04 : 6,58 6,58000

1N.05 : 3,07 3,07000

1N.06 : 2,82 2,82000

1N.07 : 6,56 6,56000

1N.08 : 5,43 5,43000

1N.09 : 1,73 1,73000

1N.10 : 3,23 3,23000

1N.11 : 94,15 94,15000

1N.20 : 30,03 30,03000

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 272 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1N.22 : 13,92 13,92000

123 632441221R00 Potěr litý anhydritový  , pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 30 mm m2 369,08000 325,00 119 951,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

podlahy 1.PP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou : 

1P.01 : 6,38 6,38000

1P.02 : 7,23 7,23000

1P.03 : 8,14 8,14000

1P.11 : 15,12 15,12000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou : 

1P.04 : 10,23 10,23000

1P.05 : 5,86 5,86000

1P.06 : 8,06 8,06000

1P.07 : 8,92 8,92000

1P.08 : 8,96 8,96000

1P.09 : 4,06 4,06000

Mezisoučet 82,96000

podlahy 1.NP (podsklepená část) : 

potěr tl. 45mm pro podlahy s PVC krytinou : 

1N.12 : 8,67 8,67000

1N.16 : 32,52 32,52000

1N.15 : 8,72 8,72000

1N.17 : 23,48 23,48000

1N.18 : 17,44 17,44000

1N.19 : 10,35 10,35000

1N.21 : 9,55 9,55000

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Stránka 273 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

potěr tl. 35mm pro podlahy s keramickou dlažbou : 

1N.13 : 3,47 3,47000

1N.14 : 1,33 1,33000

Mezisoučet 115,53000

podlahy 1.NP (nepodsklepená část) : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou : 

1N.03 : 3,07 3,07000

1N.05 : 3,07 3,07000

1N.06 : 2,82 2,82000

1N.20 : 30,03 30,03000

1N.22 : 13,92 13,92000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou : 

1N.04 : 6,58 6,58000

1N.07 : 6,56 6,56000

1N.08 : 5,43 5,43000

1N.09 : 1,73 1,73000

1N.10 : 3,23 3,23000

1N.11 : 94,15 94,15000

Mezisoučet 170,59000

124 632441222R00 Potěr litý anhydritový  , pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za 
každých dalších 5 mm

m2 1 023,65000 5,00 5 118,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

podlahy 1.PP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou - příplatek za dalších 20mm tloušťky : 

1P.01 : 6,38*4 25,52000

1P.02 : 7,23*4 28,92000

1P.03 : 8,14*4 32,56000

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Stránka 274 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1P.11 : 15,12*4 60,48000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou - příplatek za dalších 10mm tloušťky : 

1P.04 : 10,23*2 20,46000

1P.05 : 5,86*2 11,72000

1P.06 : 8,06*2 16,12000

1P.07 : 8,92*2 17,84000

1P.08 : 8,96*2 17,92000

1P.09 : 4,06*2 8,12000

Mezisoučet 239,66000

podlahy 1.NP (podsklepená část) : 

potěr tl. 45mm pro podlahy s PVC krytinou - příplatek za dalších 15mm tloušťky : 

1N.12 : 8,67*3 26,01000

1N.16 : 32,52*3 97,56000

1N.15 : 8,72*3 26,16000

1N.17 : 23,48*3 70,44000

1N.18 : 17,44*3 52,32000

1N.19 : 10,35*3 31,05000

1N.21 : 9,55*3 28,65000

potěr tl. 35mm pro podlahy s keramickou dlažbou - příplatek za dalších 5mm tloušťky : 

1N.13 : 3,47*1 3,47000

1N.14 : 1,33*1 1,33000

Mezisoučet 336,99000

podlahy 1.NP (nepodsklepená část) : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou - příplatek za dalších 20mm tloušťky : 

1N.03 : 3,07*4 12,28000

1N.05 : 3,07*4 12,28000

1N.06 : 2,82*4 11,28000

Stránka 275 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1N.20 : 30,03*4 120,12000

1N.22 : 13,92*4 55,68000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou - příplatek za dalších 10mm tloušťky : 

1N.04 : 6,58*2 13,16000

1N.07 : 6,56*2 13,12000

1N.08 : 5,43*2 10,86000

1N.09 : 1,73*2 3,46000

1N.10 : 3,23*2 6,46000

1N.11 : 94,15*2 188,30000

Mezisoučet 447,00000

125 632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů m2 369,08000 15,00 5 536,20 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

podlahy 1.PP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou : 

1P.01 : 6,38 6,38000

1P.02 : 7,23 7,23000

1P.03 : 8,14 8,14000

1P.11 : 15,12 15,12000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou : 

1P.04 : 10,23 10,23000

1P.05 : 5,86 5,86000

1P.06 : 8,06 8,06000

1P.07 : 8,92 8,92000

1P.08 : 8,96 8,96000

1P.09 : 4,06 4,06000

Mezisoučet 82,96000

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Stránka 276 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

podlahy 1.NP (podsklepená část) : 

potěr tl. 45mm pro podlahy s PVC krytinou : 

1N.12 : 8,67 8,67000

1N.16 : 32,52 32,52000

1N.15 : 8,72 8,72000

1N.17 : 23,48 23,48000

1N.18 : 17,44 17,44000

1N.19 : 10,35 10,35000

1N.21 : 9,55 9,55000

potěr tl. 35mm pro podlahy s keramickou dlažbou : 

1N.13 : 3,47 3,47000

1N.14 : 1,33 1,33000

Mezisoučet 115,53000

podlahy 1.NP (nepodsklepená část) : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou : 

1N.03 : 3,07 3,07000

1N.05 : 3,07 3,07000

1N.06 : 2,82 2,82000

1N.20 : 30,03 30,03000

1N.22 : 13,92 13,92000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou : 

1N.04 : 6,58 6,58000

1N.07 : 6,56 6,56000

1N.08 : 5,43 5,43000

1N.09 : 1,73 1,73000

1N.10 : 3,23 3,23000

1N.11 : 94,15 94,15000

Stránka 277 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 170,59000

126 632423103R00 Potěr ze suchých směsí vyrovnávací stěrka samonivelační anhydritová, tloušťky 3 mm, včetně 
penetrace

m2 200,51000 100,00 20 051,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

PVC podlahy 1.PP : 

1P.01 : 6,38 6,38000

1P.02 : 7,23 7,23000

1P.03 : 8,14 8,14000

1P.11 : 15,12 15,12000

Mezisoučet 36,87000

PVC podlahy 1.NP : 

1N.03 : 3,07 3,07000

1N.05 : 3,07 3,07000

1N.06 : 2,82 2,82000

1N.12 : 8,67 8,67000

1N.15 : 8,72 8,72000

1N.16 : 32,52 32,52000

1N.17 : 23,48 23,48000

1N.18 : 17,44 17,44000

1N.19 : 10,35 10,35000

1N.20 : 30,03 30,03000

1N.21 : 9,55 9,55000

1N.22 : 13,92 13,92000

Mezisoučet 163,64000

127 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 2,50000 399,50 998,75 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

bednění litého samonivelačního potěru případně stěrky : 

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 278 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1.PP až 1.NP : 2,5 2,50000

128 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 2,50000 118,50 296,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

bednění litého samonivelačního potěru případně stěrky : 

1.PP až 1.NP : 2,5 2,50000

129 622474110RT1 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 10 mm m2 64,34200 275,00 17 694,05 801-5 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

oprava ŽB schodiště před nalepením podlahové PVC krytiny : 

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.11+1N.02) : 

stupnice : (1,2)*16*0,3 5,76000

podstupnice : (1,2)*18*0,18 3,88800

mezipodesta : 4 4,00000

Mezisoučet 13,64800

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.01+1N.21) : 

stupnice : (0,9)*14*0,25+(1,25)*4*0,3 4,65000

podstupnice : (0,9)*16*0,19+(1,25)*5*0,16 3,73600

mezipodesty : 2,1+3,3 5,40000

Mezisoučet 13,78600

oprava výtluků (10% plochy) : 

podlahy 1.PP : (82,96)*0,1 8,29600

podlahy 1.NP : (286,12)*0,1 28,61200

Mezisoučet 36,90800

130 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 12,38625 4 770,00 59 082,41 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (75)*0,6*0,25 11,25000

Mezisoučet 11,25000

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 279 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

rozšíření stávajících základů 1.NP : 

102/110 : (1,25*0,45)*0,25*2 0,28125

114/117 : (1,5*0,45)*0,25*2 0,33750

(1,05*0,45)*0,25*2 0,23625

115/126 : (1,25*0,45)*0,25*2 0,28125

Mezisoučet 1,13625

131 380931113R00 Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 10 mm kus 660,00000 51,84 34 214,40 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

spřažení stávající základové desky a doplněným betonem : ((75)/0,25)*2 600,00000

Mezisoučet 600,00000

rozšíření stávajících základů 1.NP : 60 60,00000

Mezisoučet 60,00000

132 58953478R Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B 
(1.0439); d = 10,0 mm

t 0,13950 33 000,00 4 603,50 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

spřažení stávající základové desky a doplněným betonem : ((600)*0,35)*0,62/1000 0,13020

Mezisoučet 0,13020

Mezisoučet

rozšíření stávajících základů 1.NP : ((60)*0,25)*0,62/1000 0,00930

Mezisoučet 0,00930

133 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t 0,50140 33 000,00 16 546,20 801-1 RTS 23/ II

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

včetně distančních prvků

Stránka 280 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

výztuž betonu pro zabetonování rýh v podlaze : ((45*2)*4,4)/1000*1,15 0,45540

Mezisoučet 0,45540

rozšíření stávajících základů 1.NP : 

výztuž betonu pro zabetonování rýh v podlaze : ((4,545*2)*4,4)/1000*1,15 0,04600

Mezisoučet 0,04600

Díl: 64 Výplně otvorů 1 079 816,18
134 64-OK.PLAST Dodávka a montáž plastová okna včetně doplňků a příslušenství m2    57,33000 5 565,24 319 055,21 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž plastových oken : 

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

... včetně vnitřních i vnějších parapetů : 

... včetně interiérových žaluzií : 

C10 : (1,5*1,8)*17 45,90000

C26 : (0,9*0,6)*8 4,32000

C28P : (0,9*0,9)*1 0,81000

C21P : (1,2*1,5)*1 1,80000

C33 : (1,5*3)*1 4,50000

135 64-DV.PLAST Dodávka a montáž plastové vstupní dveře, včetně doplňků a příslušenství m2    2,05000 11 186,86 22 933,06 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž plastových dveří : 

Stránka 281 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

C40 : (1*2,05)*1 2,05000

136 64-DV.AL Dodávka a montáž hliníkové vstupní dveře, včetně doplňků a příslušenství m2    5,94000 16 771,36 99 621,88 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž hliníkových dveří : 

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

C32 : (1,5*3,96)*1 5,94000

137 64-DV AL.P Dodávka a montáž hliníkové vstupní dveře s požární odolností, včetně doplňků a příslušenství m2    4,81750 24 140,17 116 295,27 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž hliníkových požárních dveří : 

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

C41 : (1,05*2,05)*1 2,15250

C42 : (1,3*2,05)*1 2,66500

138 64-INT.AL.P Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požární odolností, včetně doplňků a 
příslušenství

m2    8,78900 24 213,69 212 814,12 Vlastní

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Stránka 282 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

kompletní dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požadavkem na požární odolnost 
: 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

D01/L : (1*2,02)*1 2,02000

D07/L : (1,3*2,1)*1 2,73000

D08/P : (1,25*2,1)*1 2,62500

D11/L : (0,7*2,02)*1 1,41400

139 64-DV.INT. Dodávka a montáž interiérových dveří včetně příslušenství m2    55,14600 5 605,06 309 096,64 Vlastní

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž interiérových výplní (požárních i nepožárních) : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

D01/P : (1*2,02)*2 4,04000

D01/L : (1*2,02)*2 4,04000

D02/P : (0,9*2,02)*1 1,81800

D03/L : (0,9*2,02)*4 7,27200

D03/P : (0,9*2,02)*5 9,09000

D04/L : (1*2,02)*2 4,04000

D04/P : (1*2,02)*1 2,02000

D05/P : (0,8*2,02)*3 4,84800

D05/L : (0,8*2,02)*2 3,23200

D06/L : (0,9*2,02)*2 3,63600

D06/P : (0,9*2,02)*3 5,45400

D09/L : (0,8*2,02)*2 3,23200

D10/P : (1,2*2,02)*1 2,42400

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 80 714,45
140 9-R01 Očištění a nový nátěr větrací fasádní mřížky, rozměr 2300x700mm, očištění, odrezivění, nátěr 

1xzáklad + 2x email
kus 1,00000 596,60 596,60 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

Stránka 283 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

fasáda trafostanice E.ON : 

kompletní provedení včetně případné demontáže a zpětné montáže : 1 1,00000

141 9-R01.1 Očištění a nový nátěr větrací fasádní mřížky, rozměr 2600x700mm, očištění, odrezivění, nátěr 
1xzáklad + 2x email

kus 2,00000 674,50 1 349,00 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

fasáda trafostanice E.ON : 

kompletní provedení včetně případné demontáže a zpětné montáže : 2 2,00000

142 9-R01.2 Očištění a nový nátěr větrací fasádní mřížky, rozměr 3000x700mm, očištění, odrezivění, nátěr 
1xzáklad + 2x email

kus 1,00000 778,05 778,05 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

fasáda trafostanice E.ON : 

kompletní provedení včetně případné demontáže a zpětné montáže : 1 1,00000

143 9-R03 Očištění a nový nátěr ocelových 2-křídlých dveří, rozměr 1550x2100mm, očištění, odrezivění, 
nátěr 1xzáklad + 2x email

kus 2,00000 2 412,05 4 824,10 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

fasáda trafostanice E.ON : 

kompletní provedení : 2 2,00000

144 9-R04 Očištění a nový nátěr ocelových dveří, rozměr 1200x2100mm, očištění, odrezivění, nátěr 
1xzáklad + 2x email

kus 2,00000 1 867,70 3 735,40 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

fasáda trafostanice E.ON : 

kompletní provedení : 2 2,00000

145 9-R05 Očištění a nový nátěr ocelový dvířek rozvodné skříně, rpzměr 1300x1000mm, očištění, 
odrezivění, nátěr 1xzáklad + 2x email

kus 1,00000 481,65 481,65 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

fasáda trafostanice E.ON : 

kompletní provedení : 1 1,00000

146 9-R06 Očištění a nový nátěr ocelového žebříku v kotelně, očištění, odrezivění, nátěr 1xzáklad + 2x 
email

m     1,80000 256,50 461,70 Vlastní

Stránka 284 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1P.10 : 1,8 1,80000

147 9-R07 Očištění a nový nátěr ocelového zábradlí schodiště, očištění, odrezivění, nátěr 1xzáklad + 2x 
email

m     14,10000 370,50 5 224,05 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

schodiště 1P.11+1N.02 : 1,25+2,8*2 6,85000

schodiště 1P.01+1N.21 : 1,25+1,9+4,1 7,25000

148 9-R08 Očištění a nový nátěr ocelového zábradlí rampy, očištění, odrezivění, nátěr 1xzáklad + 2x email m     3,00000 370,50 1 111,50 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zábradlí v prostoru zásobování 1N.01 : 3 3,00000

149 9-R09 Očištění a nový nátěr 2křídlých mřížových vrat a dveří, celkový rozměr 4100x4050mm, očištění, 
odrezivění, nátěr 1xzáklad + 2x email

kus 1,00000 12 152,40 12 152,40 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

včetně odsazení dveří o tloušťku izolantu : 

1N.01 : 1 1,00000

150 9.B.J. Betonová jímka v kotelně 1.PP kus 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

betonová jímka v kotelně 1N.01 : 1 1,00000

... rozměr jímky 40x40cm : 

... kompletní provedení včetně bouracích prací, zemních prací a hydroizolace : 

... včetně odvozu a likvidace vybouraných hmot + zeminy : 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 93 735,76
151 941941502R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz lešení rámového 

pronajatého
km 45,00000 245,24 11 035,80 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení fasádní (3x nájezd ze vzdálenosti do 15km) : (15)*3 45,00000

včetně kotvení dovoz včetně odvozu lešení

Stránka 285 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

152 941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 440,12000 65,00 28 607,80 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení fasádní : (34,5)*4,6+(6+6,35)*5,2+(2)*3 228,92000

(13,6+31,2+8)*4 211,20000

153 941941191RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 1 100,30000 10,00 11 003,00 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení fasádní - pronájem 2,5 měsíce : (440,12)*2,5 1 100,30000

154 941941831RT4 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 440,12000 35,00 15 404,20 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení fasádní : (34,5)*4,6+(6+6,35)*5,2+(2)*3 228,92000

(13,6+31,2+8)*4 211,20000

155 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 338,47000 10,00 3 384,70 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení fasádní : (34,5)*3,6+(6+6,35)*4,2+(2)*2 180,07000

(13,6+31,2+8)*3 158,40000

156 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí  z 
umělých vláken

m2 846,17500 3,00 2 538,53 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení fasádní - pronájem 2,5 měsíce : (338,47)*2,5 846,17500

157 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 338,47000 5,00 1 692,35 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení fasádní : (34,5)*3,6+(6+6,35)*4,2+(2)*2 180,07000

(13,6+31,2+8)*3 158,40000

158 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 317,35000 50,00 15 867,50 800-3 RTS 23/ II

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 286 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

pro montáž SDK podhledů : 

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 195,56000 195,56000

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 121,79000 121,79000

159 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 28,01250 150,00 4 201,88 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1N.01 zásobování : 6,75*4,15 28,01250

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 59 719,77
160 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 430,83000 69,00 29 727,27 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+technická zpráva : 

1.PP-1.NP : 168,57+5,42+209,91+46,93 430,83000

161 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 90,00000 300,00 27 000,00 Prav.M RTS 23/ II

položkově nespecifikovatelné drobné stavební, montážní a demontážní práce : 90 90,00000

162 95-V.Z. Dodávka a montáž fotoluminiscenční výstražné a bezpečnostní značení (tabulky, značky, 
samolepky)

kus 21,00000 142,50 2 992,50 Vlastní

viz. PBŘ : 21 21,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 452 602,60
163 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 1,00000 385,12 385,12 800-766 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.NP : 

118 : 1 1,00000

164 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 192,96 192,96 800-721 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

bez výtokových armatur,

Stránka 287 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1.NP : 

118 : 1 1,00000

165 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 224,15000 12,90 2 891,54 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : 

001 : 10,5-(0,6+0,9*2) 8,10000

004 : (3,35+3)*2-(0,8+0,95) 10,95000

004a : (3,2+3,4)*2-(0,8*2) 11,60000

010 : (5,6+1,3)*2-(1,1+0,8*2+0,6*2) 9,90000

012 : (2,7+1,3)*2-(1,2+1,1+0,6) 5,10000

Mezisoučet 45,65000

1.NP : 

103 : 18,5 18,50000

104 : 16,4-(0,8) 15,60000

105 : 13,2-(0,8*2) 11,60000

108 : 13,3-(0,8+0,9) 11,60000

109 : 10,7-(0,9*2) 8,90000

112 : 24,2-(1,1+0,8*5+0,9+0,6) 17,60000

113 : 18,5-(0,9+0,8*2) 16,00000

114 : 13,6-(0,8+0,6) 12,20000

116 : 17,1-(0,8) 16,30000

117 : 16,8-(0,8*4) 13,60000

118 : 7-(0,8) 6,20000

119 : 21,5-(0,8*2) 19,90000

120 : 10,5 10,50000

Mezisoučet 178,50000

166 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 182,70000 46,24 8 448,05 800-775 RTS 23/ II

Stránka 288 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : 

001 : 5,1 5,10000

004 : 10,1 10,10000

004a : 7,9 7,90000

010 : 7,3 7,30000

012 : 3,5 3,50000

Mezisoučet 33,90000

1.NP : 

103 : 9 9,00000

104 : 13,9 13,90000

105 : 10,4 10,40000

108 : 9,7 9,70000

109 : 6,7 6,70000

112 : 15,2 15,20000

113 : 11,6 11,60000

114 : 8,7 8,70000

116 : 18,1 18,10000

117 : 14,1 14,10000

118 : 3 3,00000

119 : 28,4 28,40000

Mezisoučet 148,80000

167 776200810RT3 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch do 5 
m2

m 23,80000 38,12 907,26 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.NP : 

103 : 14,1 14,10000

120 : 9,7 9,70000

Stránka 289 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

168 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 92,35000 28,21 2 605,19 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : 

006 : (8,2+4,9)*2-(0,8*2+0,95) 23,65000

Mezisoučet 23,65000

1.NP : 

101 : 33,1-(0,9+1,6+2,1+3) 25,50000

104 : 6,6-(0,6) 6,00000

104a : 6,3-(0,8) 5,50000

110 : 10,1-(0,8*2) 8,50000

114a : 5,9-(0,6) 5,30000

120 : 10,3-(1,25+0,9+1,1+2,4) 4,65000

123 : 10,3-(1,05) 9,25000

129b : 6,7-(0,9*3) 4,00000

Mezisoučet 68,70000

169 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 174,30000 66,83 11 648,47 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : 

005 : 4,1 4,10000

006 : 26,5 26,50000

007 : 4,1 4,10000

008 : 2 2,00000

009 : 2 2,00000

011 : 2 2,00000

Mezisoučet 40,70000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 290 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1.NP : 

101 : 30 30,00000

102 : 50 50,00000

104 : 2,7 2,70000

104a : 2,4 2,40000

107 : 6,2 6,20000

107a : 7,1 7,10000

110 : 5,8 5,80000

114a : 2,1 2,10000

115 : 1,3+3,3 4,60000

120 : 5,5 5,50000

123 : 4,9 4,90000

129a : 9,7 9,70000

129b : 2,6 2,60000

Mezisoučet 133,60000

170 965043341RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 39,20500 1 795,44 70 390,23 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : 

001 : 15,1*0,05 0,75500

004 : 10,1*0,05 0,50500

004a : 7,9*0,05 0,39500

005 : 4,1*0,05 0,20500

006 : 26,5*0,05 1,32500

007 : 4,1*0,05 0,20500

008 : 2*0,05 0,10000

009 : 2*0,05 0,10000

010 : 7,3*0,05 0,36500

Stránka 291 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

011 : 2*0,05 0,10000

012 : 3,5*0,05 0,17500

001+002 : 5,1+4,1*0,05 5,30500

Mezisoučet 9,53500

1.NP : 

101 : 30*0,1 3,00000

102 : 50*0,1 5,00000

103 : 9*0,1 0,90000

104 : 13,9*0,1 1,39000

104 : 2,7*0,1 0,27000

104a : 2,4*0,1 0,24000

105 : 10,4*0,1 1,04000

107 : 6,2*0,1 0,62000

107a : 7,1*0,1 0,71000

108 : 9,7*0,1 0,97000

109 : 6,7*0,1 0,67000

110 : 5,8*0,1 0,58000

111 : 8,3*0,1 0,83000

112 : 15,2*0,1 1,52000

113 : 11,6*0,1 1,16000

114 : 8,7*0,1 0,87000

114a : 2,1*0,1 0,21000

115 : (1,3+3,3)*0,1 0,46000

116 : 18,1*0,1 1,81000

117 : 14,1*0,1 1,41000

118 : 3*0,1 0,30000

119 : 28,4*0,1 2,84000

Stránka 292 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

120 : 5,5*0,1 0,55000

123 : 4,9*0,1 0,49000

129a : 9,7*0,1 0,97000

129b : 2,6*0,1 0,26000

Mezisoučet 29,07000

venkovní betonová plocha pro zařízení VZT : (1*2)*0,3 0,60000

Mezisoučet 0,60000

171 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 38,60500 150,00 5 790,75 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : 

001 : 15,1*0,05 0,75500

004 : 10,1*0,05 0,50500

004a : 7,9*0,05 0,39500

005 : 4,1*0,05 0,20500

006 : 26,5*0,05 1,32500

007 : 4,1*0,05 0,20500

008 : 2*0,05 0,10000

009 : 2*0,05 0,10000

010 : 7,3*0,05 0,36500

011 : 2*0,05 0,10000

012 : 3,5*0,05 0,17500

001+002 : 5,1+4,1*0,05 5,30500

Mezisoučet 9,53500

1.NP : 

101 : 30*0,1 3,00000

102 : 50*0,1 5,00000

103 : 9*0,1 0,90000

Stránka 293 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

104 : 13,9*0,1 1,39000

104 : 2,7*0,1 0,27000

104a : 2,4*0,1 0,24000

105 : 10,4*0,1 1,04000

107 : 6,2*0,1 0,62000

107a : 7,1*0,1 0,71000

108 : 9,7*0,1 0,97000

109 : 6,7*0,1 0,67000

110 : 5,8*0,1 0,58000

111 : 8,3*0,1 0,83000

112 : 15,2*0,1 1,52000

113 : 11,6*0,1 1,16000

114 : 8,7*0,1 0,87000

114a : 2,1*0,1 0,21000

115 : (1,3+3,3)*0,1 0,46000

116 : 18,1*0,1 1,81000

117 : 14,1*0,1 1,41000

118 : 3*0,1 0,30000

119 : 28,4*0,1 2,84000

120 : 5,5*0,1 0,55000

123 : 4,9*0,1 0,49000

129a : 9,7*0,1 0,97000

129b : 2,6*0,1 0,26000

Mezisoučet 29,07000

172 965049112RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 0,60000 250,00 150,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

venkovní betonová plocha pro zařízení VZT : (1*2)*0,3 0,60000

Stránka 294 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

173 974042587R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 250 mm, šířky do 300 mm m 85,10000 723,31 61 553,68 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 75 75,00000

Mezisoučet 75,00000

pro rozšíření stávajících základů 1.NP : 

102/110 : (1,25)*2 2,50000

114/117 : (1,5)*2 3,00000

(1,05)*2 2,10000

115/126 : (1,25)*2 2,50000

Mezisoučet 10,10000

174 974042589R00 Vysekání rýh v podlaze betonové příplatek k ceně  za každých dalších 100 mm šířky rýhy 
hloubky do 250 mm

m 245,20000 100,00 24 520,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (75)*3 225,00000

Mezisoučet 225,00000

pro rozšíření stávajících základů 1.NP : 

102/110 : (1,25)*2*2 5,00000

114/117 : (1,5)*2*2 6,00000

(1,05)*2*2 4,20000

115/126 : (1,25)*2*2 5,00000

Mezisoučet 20,20000

175 965049112RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 12,24563 250,00 3 061,41 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (75)*0,6*0,25 11,25000

Mezisoučet 11,25000

s betonovým podkladem,

s betonovým podkladem,

Stránka 295 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

pro rozšíření stávajících základů 1.NP : 

102/110 : (1,25)*0,45*0,25*2 0,28125

114/117 : (1,5)*0,45*0,25*2 0,33750

(1,05)*0,45*0,25*2 0,23625

115/126 : (1,25)*0,45*0,25 0,14063

Mezisoučet 0,99563

176 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového 
povrchu do tloušťky 5 mm

m2 85,86400 600,00 51 518,40 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

přebroušení schodiště - odstranění lepidla : 

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.11+1N.02) : 

stupnice : (1,2)*16*0,3 5,76000

podstupnice : (1,2)*18*0,18 3,88800

mezipodesta : 4 4,00000

Mezisoučet 13,64800

přebroušení schodiště - odstranění lepidla : 

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.01+1N.21) : 

stupnice : (0,9)*14*0,25+(1,25)*4*0,3 4,65000

podstupnice : (0,9)*16*0,19+(1,25)*5*0,16 3,73600

mezipodesty : 2,1+3,3 5,40000

Mezisoučet 13,78600

1.PP - přebroušení před epoxidovým nátěrem : 

1P.10 : 36,6+(29,5)*0,1 39,55000

1P.12 : 6,37+(10,1)*0,1 7,38000

Mezisoučet 46,93000

1.NP - přebroušení před epoxidovým nátěrem : 

1N.01 : 11,5 11,50000

Mezisoučet 11,50000

Stránka 296 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

177 963016211R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální 
izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm

m2 88,30000 95,99 8 475,92 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.NP : 

101 : 30 30,00000

103 : 13,1 13,10000

104 : 13,9 13,90000

112 : 15,2 15,20000

113 : 11,6 11,60000

120 : 4,5 4,50000

178 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 34,80000 41,50 1 444,20 800-764 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : (0,9)*5 4,50000

Mezisoučet 4,50000

1.NP : (0,9) 0,90000

(1,5)*18 27,00000

(1,2*2) 2,40000

Mezisoučet 30,30000

179 968096002R00 Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,  m 34,80000 48,98 1 704,50 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : (0,9)*5 4,50000

Mezisoučet 4,50000

1.NP : (0,9) 0,90000

(1,5)*18 27,00000

(1,2*2) 2,40000

Mezisoučet 30,30000

180 968083001R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 m2 3,51000 217,03 761,78 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

Stránka 297 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1.PP : (0,9*0,6)*5 2,70000

Mezisoučet 2,70000

1.NP : (0,9*0,9) 0,81000

Mezisoučet 0,81000

181 968083002R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 3,60000 166,24 598,46 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.NP : (1,2*1,5)*2 3,60000

182 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 48,60000 145,85 7 088,31 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.NP : (1,5*1,8)*18 48,60000

183 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 41,00000 13,23 542,43 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : 13 13,00000

1.NP : 28 28,00000

184 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 3,00000 24,69 74,07 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : 2 2,00000

1.NP : 1 1,00000

185 968071126R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 3,00000 44,57 133,71 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.NP : 3 3,00000

186 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 63,90000 391,20 24 997,68 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 298 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1.PP : (0,65*2)*7 9,10000

(0,85*2)*5 8,50000

(0,95*2)*1 1,90000

Mezisoučet 19,50000

1.NP : (0,65*2)*4 5,20000

(0,85*2)*13 22,10000

(0,95*2)*9 17,10000

Mezisoučet 44,40000

187 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 17,00000 322,47 5 481,99 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : (1,15*2)*2 4,60000

Mezisoučet 4,60000

1.NP : (1,15*2) 2,30000

(1,7*2) 3,40000

(1,05*2)*2 4,20000

(1,25*2) 2,50000

Mezisoučet 12,40000

188 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 217,60000 50,00 10 880,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : 

005 : (1,8+2,3)*2*2 16,40000

-(0,85*2)*2 -3,40000

007 : (1,8+2,3)*2*2 16,40000

-(0,85*2) -1,70000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 299 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

008 : (0,8+1,2)*2*2+(0,9+1,2)*2*2 16,40000

-(0,65*2)*3 -3,90000

009 : (0,8+1,2)*2*2+(0,9+1,2)*2*2 16,40000

-(0,65*2)*3 -3,90000

011 : (0,8+1,2)*2*2+(0,9+1,2)*2*2 16,40000

-(0,65*2)*3 -3,90000

Mezisoučet 65,20000

1.NP : 

101 : (2,1+3)*2 10,20000

102 : (11,25+6)*2*2 69,00000

-(0,9*2)*2-(0,8*2)-(0,6*2)-(1,2*1)-(1,5*1)*5 -15,10000

107 : (3+2,05)*2*2 20,20000

-(0,8*2)*2-(1,5*1) -4,70000

107a : (3+2,35)*2*2 21,40000

-(0,9*2)*2-(1,5*1) -5,10000

115 : (0,9+1,4)*2*2 9,20000

(2,35+1,4)*2*2 15,00000

-(0,6*2)*3 -3,60000

118 : (2+1,5)*2*2 14,00000

-(0,8*2) -1,60000

129a : (4,6+2,1)*2*2 26,80000

-(0,9*2)-(1,5*1) -3,30000

Mezisoučet 152,40000

189 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 64,92500 50,00 3 246,25 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

stávající obklad soklu : (21,6+4,9+6,35)*1,2+(2)*0,5 40,42000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 300 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

(5,5)*1,2+(2,5)*0,7+(5,5)*0,5 11,10000

(30,3+8)*0,35 13,40500

190 978015231R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 425,75500 27,17 11 567,76 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

oprava stávající fasády (včetně fasády trafostanice E.ON) : 

stěny : (4,9+6,35)*5,15+(2,1)*3,1 64,44750

-(1,5*3)-(1,2*1,5) -6,30000

(33,3)*4,6+(6,75*2)*4,05 207,85500

(1,5+2*2)*0,25*2 2,75000

-(1,5*1,8)*8-(0,9*0,9)-(1,5*3,1)-(0,9*2)*2-(1,1*2)-(1,5*2)*2 -38,86000

(13,6)*3,8 51,68000

(1,2+2*2)*0,3*2 3,12000

-(1,2*2)*2 -4,80000

(30,25)*3,8+(8)*3,4 142,15000

-(1,5*1,8)*9 -24,30000

podhled : 6,75*4,15 28,01250

191 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 104,61250 106,65 11 156,92 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : (7+3,7+9,7+1,8*5+1,2*3+1,3*2)*2,85 101,46000

-(0,65*2)*6-(0,85*2)*5-(1,15*2) -18,60000

Mezisoučet 82,86000

1.NP : (1,75+1,3+1,4+2+1,6)*3,05 24,55250

-(0,6*2)-(0,8*2) -2,80000

Mezisoučet 21,75250

192 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 170,83000 169,76 29 000,10 801-3 RTS 23/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 301 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.PP : (3+1,9)*2,85 13,96500

-(0,95*2) -1,90000

Mezisoučet 12,06500

1.NP : (3,25+6*3+3*2+1,8+5,55+2,05+2,35+2,1+3,35+4,65+2,25+1,5+1,65+1,8)*3,05 171,71500

-(0,9*2)*3-(0,8*2)*3-(0,6*2)*3-(1,2*1) -15,00000

(2,1)*2,5 5,25000

-(1,6*2) -3,20000

Mezisoučet 158,76500

193 975043121R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 
3,5 m  při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 7,00000 690,22 4 831,54 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

1N.04/1N.11 : 1,5*2 3,00000

1N.02/1N.08 : 1*2 2,00000

Mezisoučet 5,00000

otvory v obvodovém zdivu : 

1N.21 okno : 2 2,00000

Mezisoučet 2,00000

194 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 21,60000 230,77 4 984,63 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.NP : 

vysekání rýh pro osazení překladů z ocelových válcovaných nosníků : 

otvory ve vnitřním zdivu a příčkách : 

111/109+107a : (1,5)*3 4,50000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 302 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

109/120 : (1,4)*2 2,80000

112/116 : 1,4 1,40000

113/119 : 1,4 1,40000

113/101 : 1,5 1,50000

112/105 : (1,3)*2 2,60000

113/117 : 1,4 1,40000

otvory v obvodovém zdivu : 

103 : (2)*3 6,00000

195 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 9,18000 3 092,41 28 388,32 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

vybourání schodiště a rampy v prostoru zásobování : (4,5*1,2)*1,7 9,18000

196 971033531R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

m2 0,66000 341,73 225,54 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

otvory v příčkách : 

1N.17/1N.16 : 0,3*2,2 0,66000

197 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 6,16000 183,93 1 133,01 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

otvory v příčkách : 

1N.15/1N.16 : 0,9*2,2 1,98000

1N.19/1N.16 : 0,9*2,2 1,98000

1N.20/1N.16 : 1*2,2 2,20000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 303 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

198 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 5,05800 1 350,16 6 829,11 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

1N.04/1N.11 : (1*2,2)*0,45 0,99000

1N.02/1N.08 : (0,8*2,2)*0,3 0,52800

Mezisoučet 1,51800

otvory v obvodovém zdivu : 

1N.21 okno : (1,5*3)*0,4-(1,2*1,5)*0,4 1,08000

1N.02 okno : (1,5*4)*0,5-(0,6*1,8)*0,5 2,46000

Mezisoučet 3,54000

199 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 1 047,03000 34,69 36 321,47 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

viz. položka oprava omítek stěn - hrubých : 944,05 944,05000

viz. položka oprava omítek stropů - hrubých : 102,98 102,98000

200 96.OK.P. Demontáž stávajícího přístřešku zařízení VZT kus 1,00000 8 671,84 8 671,84 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

stávající venkovní přístřešek zařízení VZT : 

kompletní demontáž ocelové konstrukce přístřešku včetně plechové krytiny, včetně odvozu a 
likvidace : 1

1,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 143 094,07
201 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 235,00000 67,26 15 806,10 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 145 145,00000

slaboproud : 90 90,00000

202 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 85,00000 116,93 9 939,05 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 304 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

silnoproud : 85 85,00000

203 974049187R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 300 mm, šířky do 300 mm m 4,20000 1 659,67 6 970,61 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI - drážka v základech : (0,6)*7 4,20000

204 974049185R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 300 mm, šířky do 200 mm m 5,40000 1 269,35 6 854,49 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI - drážka v základech : (0,6)*9 5,40000

205 973031616R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice  na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 100x100x50 mm

kus 306,00000 62,69 19 183,14 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 266 266,00000

slaboproud : 40 40,00000

206 973031344R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 150 mm

kus 9,00000 307,50 2 767,50 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud (kapsa 1x0,7m) : (3)*3 9,00000

207 971033122R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání otvorů ve zdivu z jakýchkoliv cihel pálených  průměru 
do 30 mm, do hloubky 300 mm

kus 160,00000 40,58 6 492,80 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 120 120,00000

slaboproud : 40 40,00000

208 971033241R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm

kus 7,00000 92,73 649,11 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 5 5,00000

slaboproud : 2 2,00000

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 305 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

209 971033451R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm

kus 1,00000 548,10 548,10 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

VZT : 1 1,00000

210 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 1,20375 2 216,82 2 668,50 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

VZT : (1*0,7)*0,45*1 0,31500

(0,7*0,4)*0,45*1 0,12600

(0,35*0,75)*0,45*5 0,59063

(0,85*0,45)*0,45*1 0,17213

211 972054131R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 
120 mm

kus 20,00000 158,35 3 167,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : (10)*2 20,00000

212 972054491R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 
mm

m3 0,20000 8 672,87 1 734,57 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

VZT : (0,8*1)*0,25 0,20000

213 970031030R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 30 mm m 8,10000 1 800,00 14 580,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI+ÚT : (0,45)*18 8,10000

214 970031060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm m 2,70000 1 801,37 4 863,70 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

bez odstranění podlahy a násypu,

bez odstranění podlahy a násypu,

Stránka 306 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

ZTI+ÚT : (0,45)*6 2,70000

215 970031200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm m 1,80000 5 000,00 9 000,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

VZT : (0,45)*4 1,80000

216 970031300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 300 mm m 1,35000 6 000,00 8 100,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

VZT : (0,45)*3 1,35000

217 970051030R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 30 mm m 4,00000 1 950,00 7 800,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI+ÚT : (0,25)*16 4,00000

218 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 1,35000 1 868,86 2 522,96 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI : (0,45)*3 1,35000

219 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 1,05000 3 200,00 3 360,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI - prostup v základech : (0,6)*1 0,60000

ZTI : (0,45)*1 0,45000

220 970051300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 300 mm m 1,80000 6 500,00 11 700,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI - prostup v základech : (0,6)*3 1,80000

221 970056030R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, d 30 mm m 4,00000 1 096,61 4 386,44 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI+ÚT : (0,25)*16 4,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 105 733,59
222 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  
t 234,96354 450,00 105 733,59 801-4 RTS 23/ II

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 307 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

Díl: 711 Izolace proti vodě 120 448,11
223 711111001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci
m2 49,54500 31,35 1 553,24 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

doplnění hydroizolace : (75)*0,6 45,00000

Mezisoučet 45,00000

rozšíření stávajících základů 1.NP : 

doplnění hydroizolace : 

102/110 : (1,25*0,45)*2 1,12500

114/117 : (1,5*0,45)*2 1,35000

(1,05*0,45)*2 0,94500

115/126 : (1,25*0,45)*2 1,12500

Mezisoučet 4,54500

224 11163161R Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; podklad: beton, minerální; 
ředidlo: organické

kg 17,34075 102,22 1 772,57 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

doplnění hydroizolace : ((75)*0,6)*0,35 15,75000

Mezisoučet 15,75000

rozšíření stávajících základů 1.NP : 

doplnění hydroizolace : (4,545)*0,35 1,59075

Mezisoučet 1,59075

225 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 49,54500 137,75 6 824,82 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

doplnění hydroizolace : (75)*0,6 45,00000

Stránka 308 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 45,00000

rozšíření stávajících základů 1.NP : 

doplnění hydroizolace : 

102/110 : (1,25*0,45)*2 1,12500

114/117 : (1,5*0,45)*2 1,35000

(1,05*0,45)*2 0,94500

115/126 : (1,25*0,45)*2 1,12500

Mezisoučet 4,54500

226 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 
tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 56,97675 188,00 10 711,63 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

doplnění hydroizolace : (75)*0,6 45,00000

Mezisoučet 45,00000

rozšíření stávajících základů 1.NP : 

doplnění hydroizolace : 4,545 4,54500

Mezisoučet 4,54500

prořez, přesahy 15% : (45+4,545)*0,15 7,43175

Mezisoučet 7,43175

227 711823121RT1 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle,  , bez dodávky fólie m2 75,27500 81,18 6 110,82 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vnější líc stěn 1.PP (v místě KZS z XPS tl. 140mm) : (4,7+12,3+4,8+2,7)*2,25 55,12500

vnější líc stěn 1.NP (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm a okapového chodníku) : 
(30,3+8+2)*0,5

20,15000

228 28323115R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; 
HDPE

m2 86,56625 61,11 5 290,06 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vnější líc stěn 1.PP (v místě KZS z XPS tl. 140mm) : (4,7+12,3+4,8+2,7)*2,25 55,12500

Stránka 309 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

vnější líc stěn 1.NP (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : (30,3+8+2)*0,5 20,15000

Mezisoučet 75,27500

prořez, přesahy 15% : 75,275*0,15 11,29125

Mezisoučet 11,29125

229 711823129R00 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , bez dodávky lišty m 40,30000 95,40 3 844,62 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vnější líc stěn 1.NP (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm a okapového chodníku) : 30,3+8+2 40,30000

230 55326200R lišta ukončovací; k uchycení vrchní hrany nopové fólie; materiál ocel; š = 102,0 mm; l = 2 000 
mm

kus 23,00000 259,65 5 971,95 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vnější líc stěn 1.NP (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm a okapového chodníku) : 23 23,00000

231 711191272RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky 
materiálu

m2 84,52500 71,01 6 002,12 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vnější líc stěn 1.PP  včetně obalení drenáže (v místě KZS z XPS tl. 140mm) : 
(4,7+12,3+4,8+2,7)*(2,25+1,2)

84,52500

232 67390503R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 
20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm

m2 97,20375 25,00 2 430,09 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vnější líc stěn 1.PP  včetně obalení drenáže (v místě KZS z XPS tl. 140mm) : 
(4,7+12,3+4,8+2,7)*(2,25+1,2)

84,52500

Mezisoučet 84,52500

prořez, přesahy 15% : 84,525*0,15 12,67875

Mezisoučet 12,67875

233 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 75,04500 584,10 43 833,78 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vnější líc stěn 1.PP (v místě KZS z XPS tl. 140mm) : (4,7+12,3+4,8+2,7)*2,25 55,12500

vnější líc stěn 1.NP (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : (23,2+8+2)*0,6 19,92000

Stránka 310 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

234 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 27,86000 67,32 1 875,54 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 235 : 27,86000 27,86000

235 711212001RT2 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti m2 27,86000 355,95 9 916,77 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.05 : 5,86 5,86000

1P.06 : 8,06 8,06000

Mezisoučet 13,92000

1.NP : 

1N.09 : 1,73 1,73000

1N.10 : 3,23 3,23000

1N.13 : 3,47 3,47000

(0,9+1)*2,2 4,18000

1N.14 : 1,33 1,33000

Mezisoučet 13,94000

236 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna m 40,30000 181,80 7 326,54 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.05 : 9,3-(0,8+1,4) 7,10000

1P.06 : 15,3-(0,8+1,4) 13,10000

Mezisoučet 20,20000

1.NP : 

1N.09 : 5,35-(0,7) 4,65000

1N.10 : 7,25-(0,7*3) 5,15000

1N.13 : 7,65-(0,7*2) 6,25000

1N.14 : 4,75-(0,7) 4,05000

Stránka 311 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 20,10000

237 711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů m 2,20000 197,10 433,62 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.13 : 2,2 2,20000

238 711212621R00 Izolace proti vodě doplňky  těsnění prostupů těsnicí manžetou kus 2,00000 516,60 1 033,20 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.13 : 2 2,00000

239 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 4,80000 1 149,32 5 516,74 800-711 RTS 23/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 300 351,50
240 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 167,52000 76,14 12 754,97 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

podlahy 1.NP (nepodsklepená část) : 

1N.04 : 6,58 6,58000

1N.05 : 3,07 3,07000

1N.06 : 2,82 2,82000

1N.07 : 6,56 6,56000

1N.08 : 5,43 5,43000

1N.09 : 1,73 1,73000

1N.10 : 3,23 3,23000

1N.11 : 94,15 94,15000

1N.20 : 30,03 30,03000

1N.22 : 13,92 13,92000

241 28375850R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: GREY; 
tloušťka d = 20,0 mm; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,030 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; 
RtF: E

m2 351,79200 40,36 14 198,33 SPCM RTS 23/ II

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 312 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

podlahy 1.NP (nepodsklepená část) : 

1N.04 : 6,58*2 13,16000

1N.05 : 3,07*2 6,14000

1N.06 : 2,82*2 5,64000

1N.07 : 6,56*2 13,12000

1N.08 : 5,43*2 10,86000

1N.09 : 1,73*2 3,46000

1N.10 : 3,23*2 6,46000

1N.11 : 94,15*2 188,30000

1N.20 : 30,03*2 60,06000

1N.22 : 13,92*2 27,84000

Mezisoučet 335,04000

prořez 5% : (335,04)*0,05 16,75200

Mezisoučet 16,75200

242 713191100R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu m2 706,40500 35,55 25 112,70 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

podlahy 1.PP : 82,96 82,96000

podlahy 1.NP : 286,12 286,12000

Mezisoučet 369,08000

montáž fólie na tepelnou izolaci střechy z MW tl. 2x120mm : 25,75*13,1 337,32500

Mezisoučet 337,32500

243 28323203R fólie ochranná separační; PE; čirá; tl = 0,10 mm; š = 2 000 mm; l = 25,000 m m2 405,98800 8,55 3 471,20 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

podlahy 1.PP : 82,96 82,96000

podlahy 1.NP : 286,12 286,12000

Mezisoučet 369,08000

Stránka 313 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

prořez 10% : (369,08)*0,1 36,90800

Mezisoučet 36,90800

244 59244320.AR fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 155 g/m2; PP, HDPE; sd do 
0,02 m

m2 377,80400 55,17 20 843,45 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

fólie na tepelnou izolaci střechy z MW tl. 2x120mm : 25,75*13,1 337,32500

Mezisoučet 337,32500

prořez, přesahy 12% : 337,325*0,12 40,47900

Mezisoučet 40,47900

245 713131121R00 Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami m2 72,36000 367,65 26 603,15 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplení fasády v konstrukci mansardové střechy MW tl. 140mm : (1+5,1+23+23,2+8)*1,2 72,36000

246 713131121X1R Montáž tepelné izolace stěn přichycením drátem - příplatek za složitou montáž m2 72,36000 85,50 6 186,78 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplení fasády v konstrukci mansardové střechy MW tl. 140mm : (1+5,1+23+23,2+8)*1,2 72,36000

247 631509696R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 60 
kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1

m2 75,97800 432,25 32 841,49 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplení fasády v konstrukci mansardové střechy : (1+5,1+23+23,2+8)*1,2 72,36000

Mezisoučet 72,36000

prořez 5% : 72,36*0,05 3,61800

Mezisoučet 3,61800

248 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 318,15000 76,14 24 223,94 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

montáž zateplení střechy z MW tl. 2x120mm : 25,25*12,6 318,15000

Stránka 314 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

249 631508593R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 120,0 mm; OH = 21 
kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1

m2 668,11500 180,53 120 614,80 SPCM RTS 23/ II

zateplení střechy z MW tl. 2x120mm : (25,25*12,6)*2 636,30000

Mezisoučet 636,30000

prořez 5% : 636,3*0,05 31,81500

Mezisoučet 31,81500

250 713182213RT1 Izolace foukaná do střešních konstrukcí, celulózová m3 4,00000 1 579,50 6 318,00 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

zateplení střechy v tl. 200mm : (8*2,5)*0,2 4,00000

251 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 2,45000 2 931,71 7 182,69 800-713 RTS 23/ II

Díl: 728 Vzduchotechnika 5 785,65
252 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 4,00000 250,00 1 000,00 800-728 RTS 23/ II

viz. výpis zámečnických výrobků+pohledy+technická zpráva : 

Z19 : 1 1,00000

Z20 : 1 1,00000

Z22 : 1 1,00000

Z23 : 1 1,00000

253 728415112R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,  kus 1,00000 250,00 250,00 800-728 RTS 23/ II

viz. výpis zámečnických výrobků+pohledy+technická zpráva : 

Z24 : 1 1,00000

254 728.V.M. Dodávka hliníkových fasádních větracích mřížek kus 5,00000 900,00 4 500,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+pohledy+technická zpráva : 

Z19 : 1 1,00000

Z20 : 1 1,00000

Z22 : 1 1,00000

50 m vodorovně

Stránka 315 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

Z23 : 1 1,00000

Z24 : 1 1,00000

255 998728202R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,62000 57,50 35,65 800-728 RTS 23/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 34 673,11
256 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 15,00000 57,00 855,00 800-764 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+pohledy+technická zpráva : 15 15,00000

257 764554491R00 Odpadní trouby z titanzinkového plechu montáž trub Ti-Zn odpadních kruhových m 15,00000 988,00 14 820,00 800-764 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+pohledy+technická zpráva : 15 15,00000

258 764554403R00 Odpadní trouby z titanzinkového plechu dodávka a montáž včetně zděří, manžet, odboček, 
kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů  kruhových, průměru 120 mm

m 12,00000 1 071,60 12 859,20 800-764 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP+pohledy+technická zpráva : 

K02 : 12 12,00000

259 764259411R00 Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž doplňků žlabů  kotlík kónický, pro trouby do 
průměru 150 mm

kus 1,00000 1 424,05 1 424,05 800-764 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP+pohledy+technická zpráva : 

K02 : 1 1,00000

260 764-MTZ. OTVOR Zřízení montážních otvorů ve střeše, rozměr 1x1m, včetně zpětného doplnění skladby střechy kus 3,00000 1 306,25 3 918,75 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

- zřízení otvorů ve stávající skladbě střechy (plechová krytina na dřevěném bednění) včetně 
jejího zpětného doplnění po ukončení prací na zateplení střechy : 

pro montáž tepelné izolace (MW 2x 120mm) na hlavní střeše : 2 2,00000

pro montáž foukané celulózové izolace na střeše spojovacího krčku : 1 1,00000

261 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 2,35000 338,77 796,11 800-764 RTS 23/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 76 812,08

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 316 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

262 766421821R00 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 54,27000 120,00 6 512,40 800-766 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy (demontáž z důvodu provedení zateplení fasády) : 
(1+5,1+23+23,2+8)*0,9

54,27000

263 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 54,27000 30,09 1 632,98 800-766 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy (demontáž z důvodu provedení zateplení fasády) : 
(1+5,1+23+23,2+8)*0,9

54,27000

264 766427112R00 Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce  podkladový rošt m 54,00000 157,37 8 497,98 800-766 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy : (0,9)*60 54,00000

265 60510062R Lať dřevina: SM; jakost: I; tl. = 40 mm; šířka = 60 mm; povrchová úprava: impregnace m 59,40000 28,47 1 691,12 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy : (0,9)*60 54,00000

Mezisoučet 54,00000

prořez 10% : 54*0,1 5,40000

Mezisoučet 5,40000

266 766421223R00 Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, modřínovými, šířky přes 
80 do 100 mm

m2 54,27000 641,59 34 819,09 800-766 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy : (1+5,1+23+23,2+8)*0,9 54,27000

267 61191684R palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B m2 59,69700 374,18 22 337,42 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy : (1+5,1+23+23,2+8)*0,9 54,27000

Mezisoučet 54,27000

prořez 10% : 54,27*0,1 5,42700

Mezisoučet 5,42700

268 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 1,75000 754,91 1 321,09 800-766 RTS 23/ II

Stránka 317 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 162 160,71
269 767-Z11 Dodávka a montáž venkovní přístupová ocelová rampa včetně zábradlí, podlaha z pororoštu, 

povrch. úprava žárovým zinkováním
kus 1,00000 64 220,00 64 220,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP+pohledy+technická zpráva : 

Z11 - provedení včetně stavebních prací : 1 1,00000

270 767-Z13 Dodávka a montáž nerezový rám pod pračku 820x910x400mm, konstrukce jekl 
50x50x5mm+100x50x5mm+děrovaný plech tl. 2mm

kus 2,00000 11 685,00 23 370,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP+technická zpráva : 

Z13 : 2 2,00000

271 767-Z14 Dodávka a montáž nerezový rám pod sušičku 1115x790x400mm, konstrukce jekl 
50x50x5mm+100x50x5mm+děrovaný plech tl. 2mm

kus 1,00000 12 920,00 12 920,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP+technická zpráva : 

Z14 : 1 1,00000

272 767-Z15 Dodávka a montáž ocelové schodiště v kotelně včetně zábradlí, podlaha a stupně z pororoštu, 
povrch. úprava žárovým zinkováním

kus 1,00000 42 655,00 42 655,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.PP+technická zpráva : 

Z15 : 1 1,00000

273 767-POR. Dodávka a montáž pororoštových krytů šachet a jímek, povrch. úprava žárovým zinkováním m2    3,57250 4 275,00 15 272,44 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.PP a 1.NP+technická zpráva : 

Z25 kotelna : 0,4*0,4 0,16000

Mezisoučet 0,16000

venkovní pororošty u trafostanice E.ON : 

Z47 : 2,5*0,75 1,87500

Z48 : (0,75*0,4)*2 0,60000

Z49 : 0,75*1,25 0,93750

Mezisoučet 3,41250

50 m vodorovně

Stránka 318 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

274 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 2,35000 1 584,37 3 723,27 800-767 RTS 23/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 178 437,26
275 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 
m2 169,67000 10,00 1 696,70 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 47,19 47,19000

1.NP : 122,48 122,48000

276 771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu m2 169,67000 35,00 5 938,45 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 47,19 47,19000

1.NP : 122,48 122,48000

277 24592120R Penetrace akrylátová; funkce: adhezní můstek; podklad: beton, keramika, kámen; ředidlo: voda 
(disperzní)

kg 33,93400 16,00 542,94 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 47,19*0,2 9,43800

1.NP : 122,48*0,2 24,49600

278 771575109RU6 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 169,67000 500,00 84 835,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.04 : 10,23 10,23000

1P.05 : 5,86 5,86000

1P.06 : 8,06 8,06000

1P.07 : 8,92 8,92000

1P.08 : 8,96 8,96000

1P.09 : 4,06 4,06000

1P.13 : 1,1 1,10000

50 m vodorovně

Stránka 319 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 47,19000

1.NP : 

1N.04 : 6,58 6,58000

1N.07 : 6,56 6,56000

1N.08 : 5,43 5,43000

1N.09 : 1,73 1,73000

1N.10 : 3,23 3,23000

1N.11 : 94,15 94,15000

1N.13 : 3,47 3,47000

1N.14 : 1,33 1,33000

Mezisoučet 122,48000

279 597-DL1 Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, slinutá, povrch hladký matný, protiskluznost 
R10/B

m2    83,64832 268,00 22 417,75 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 47,19+(31,8)*0,08 49,73400

1.NP : (122,48-94,15)+(1,4)*0,08 28,44200

Mezisoučet 78,17600

prořez 7% : 78,176*0,07 5,47232

Mezisoučet 5,47232

280 597-DL2 Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, slinutá, povrch reliéfní matný, protiskluznost 
R11/B

m2    100,74050 365,00 36 770,28 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.11 : 94,15 94,15000

Mezisoučet 94,15000

prořez 7% : 94,15*0,07 6,59050

Mezisoučet 6,59050

Stránka 320 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

281 771475014RT7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 33,20000 140,00 4 648,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.04 : 13,7-(0,8*2+1+0,6) 10,50000

1P.07 : 18,7-(0,8*2+0,9+3,45+2,15+1) 9,60000

1P.08 : 13,3-(0,8*2) 11,70000

Mezisoučet 31,80000

1.NP : 

1N.04 : (0,4)*2 0,80000

1N.07 : (0,3)*2 0,60000

Mezisoučet 1,40000

282 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 33,20000 20,00 664,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.04 : 13,7-(0,8*2+1+0,6) 10,50000

1P.07 : 18,7-(0,8*2+0,9+3,45+2,15+1) 9,60000

1P.08 : 13,3-(0,8*2) 11,70000

Mezisoučet 31,80000

1.NP : 

1N.04 : (0,4)*2 0,80000

1N.07 : (0,3)*2 0,60000

Mezisoučet 1,40000

283 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 
silikonem

m 190,35000 60,00 11 421,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

spára keramická dlažba /keramický sokl : 31,8 31,80000

Stránka 321 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

spára keramická dlažba /keramický obklad : 35,6 35,60000

spára PVC podlaha /keramický obklad : 2,1+1,65 3,75000

Mezisoučet 71,15000

1.NP : 

spára keramická dlažba /keramický sokl : 1,4 1,40000

spára keramická dlažba /keramický obklad : 117,8 117,80000

Mezisoučet 119,20000

284 771577133RS7 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a 
přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, 
uložení do tmele, výška profilu 7 mm, šířka profilu 26 mm

m 7,20000 230,00 1 656,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 2,4 2,40000

1.NP : 4,8 4,80000

285 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 4,60000 1 705,90 7 847,14 800-771 RTS 23/ II

Díl: 773 Podlahy teracové 5 140,20
286 773991001R00 Ostatní práce broušení teracových podlah dvojnásobné m2 5,42000 767,00 4 157,14 800-773 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.02 : 5,42 5,42000

287 783897123R00 Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na silikonové bázi, pro exteriér, jednonásobný m2 5,42000 134,50 728,99 800-783 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.02 : 5,42 5,42000

288 998773202R00 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 12 m % 5,20000 48,86 254,07 800-773 RTS 23/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 249 972,71

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 322 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

289 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 227,94400 23,75 5 413,67 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 36,87 36,87000

1.NP : 163,64 163,64000

Mezisoučet 200,51000

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.11+1N.02) : 

stupnice : (1,2)*16*0,3 5,76000

podstupnice : (1,2)*18*0,18 3,88800

mezipodesta : 4 4,00000

Mezisoučet 13,64800

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.01+1N.21) : 

stupnice : (0,9)*14*0,25+(1,25)*4*0,3 4,65000

podstupnice : (0,9)*16*0,19+(1,25)*5*0,16 3,73600

mezipodesty : 2,1+3,3 5,40000

Mezisoučet 13,78600

290 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 227,94400 38,00 8 661,87 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 36,87 36,87000

1.NP : 163,64 163,64000

Mezisoučet 200,51000

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.11+1N.02) : 

stupnice : (1,2)*16*0,3 5,76000

podstupnice : (1,2)*18*0,18 3,88800

mezipodesta : 4 4,00000

Mezisoučet 13,64800

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 323 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.01+1N.21) : 

stupnice : (0,9)*14*0,25+(1,25)*4*0,3 4,65000

podstupnice : (0,9)*16*0,19+(1,25)*5*0,16 3,73600

mezipodesty : 2,1+3,3 5,40000

Mezisoučet 13,78600

291 24592120R Penetrace akrylátová; funkce: adhezní můstek; podklad: beton, keramika, kámen; ředidlo: voda 
(disperzní)

kg 45,58880 15,20 692,95 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 36,87*0,2 7,37400

1.NP : 163,64*0,2 32,72800

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.11+1N.02) : 13,648*0,2 2,72960

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.01+1N.21) : 13,786*0,2 2,75720

292 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 209,91000 209,00 43 871,19 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.01 : 6,38 6,38000

1P.02 : 7,23 7,23000

1P.03 : 8,14 8,14000

1P.11 : 15,12 15,12000

Mezisoučet 36,87000

1.NP : 

1N.03 : 3,07 3,07000

1N.05 : 3,07 3,07000

1N.06 : 2,82 2,82000

1N.12 : 8,67 8,67000

1N.15 : 8,72 8,72000

1N.16 : 32,52 32,52000

Stránka 324 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1N.17 : 23,48 23,48000

1N.18 : 17,44 17,44000

1N.19 : 10,35 10,35000

1N.20 : 30,03 30,03000

1N.21 : 9,55 9,55000

1N.22 : 13,92 13,92000

Mezisoučet 163,64000

schodiště z 1.PP do 1.NP : 

mezipodesty (1P.01+1N.21) : 2,1+3,3 5,40000

mezipodesta (1P.11+1N.02) : 4 4,00000

Mezisoučet 9,40000

293 776220110RT1 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž,  m 36,80000 532,00 19 577,60 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

schodiště z 1.PP do 1.NP : 

1P.01+1N.21 : (0,9)*14+(1,25)*4 17,60000

1P.11+1N.02 : (1,2)*16 19,20000

294 776220200RT1 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž,  m 42,25000 361,00 15 252,25 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

schodiště z 1.PP do 1.NP : 

1P.01+1N.21 : (0,9)*16+(1,25)*5 20,65000

1P.11+1N.02 : (1,2)*18 21,60000

295 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 280,00000 42,75 11 970,00 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 40 40,00000

1.NP : 150 150,00000

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.11+1N.02) : 45 45,00000

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.01+1N.21) : 45 45,00000

Stránka 325 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

296 28412303R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. 
úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová

m2 236,04790 465,50 109 880,30 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 36,87 36,87000

1.NP : 163,64 163,64000

Mezisoučet 200,51000

soklíky 1.PP až 1.NP : (48,6+186,05)*0,06 14,07900

Mezisoučet 14,07900

prořez, ztratné 10% : (200,51+14,079)*0,1 21,45890

Mezisoučet 21,45890

297 28412344R podlahovina PVC v rolích; š = 1 020,0 mm; l = 23 000 mm; tl. 3,50 mm; heterogenní; povrch. 
úprava tvrzený polyuretan; protiskluzná; oblast komerční

m2 31,49410 294,50 9 275,01 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.11+1N.02) : 

stupnice : (1,2)*16*0,3 5,76000

podstupnice : (1,2)*18*0,18 3,88800

mezipodesta : 4 4,00000

soklíky : 11,76*0,06 0,70560

Mezisoučet 14,35360

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.01+1N.21) : 

stupnice : (0,9)*14*0,25+(1,25)*4*0,3 4,65000

podstupnice : (0,9)*16*0,19+(1,25)*5*0,16 3,73600

mezipodesty : 2,1+3,3 5,40000

soklíky : 8,19*0,06 0,49140

Mezisoučet 14,27740

prořez, ztratné 10% : (14,3536+14,2774)*0,1 2,86310

Mezisoučet 2,86310

Stránka 326 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

298 776421200R00 Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta m 254,60000 35,00 8 911,00 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.01 : 10,8-(0,9+0,6+0,9) 8,40000

1P.02 : 12,7-(0,9+0,8*3) 9,40000

1P.03 : 12,8-(0,8) 12,00000

1P.11 : 19,7-(0,9) 18,80000

Mezisoučet 48,60000

1.NP : 

1N.03 : 8-(0,9) 7,10000

1N.05 : 7,3-(0,8) 6,50000

1N.06 : 7,1-(0,7) 6,40000

1N.12 : 13,5-(0,8+0,7) 12,00000

1N.15 : 13,1-(0,8) 12,30000

1N.16 : 44,7-(0,9*3+0,8*5+0,7+1,1) 36,20000

1N.17 : 20,9-(0,8) 20,10000

1N.18 : 16,8-(0,8) 16,00000

1N.19 : 13,8-(0,8) 13,00000

1N.20 : 33,1-(1,1+0,9+2,1) 29,00000

1N.21 : 3,2+0,65+3,75+0,3*2+2+1,2+2,75+0,2-(1,5+0,9) 11,95000

1N.22 : 16,4-(0,9) 15,50000

Mezisoučet 186,05000

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.11+1N.02 ramena+mezipodesta) : (2,4*2)*1,2+(2,4+1,8*2) 11,76000

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.01+1N.21 ramena+mezipodesta) : (1,6*2)*1,2+(1,85+1,25*2) 8,19000

Mezisoučet 19,95000

299 28342455R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev m 267,33000 35,00 9 356,55 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Stránka 327 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1.PP : 

1P.01 : 10,8-(0,9+0,6+0,9) 8,40000

1P.02 : 12,7-(0,9+0,8*3) 9,40000

1P.03 : 12,8-(0,8) 12,00000

1P.11 : 19,7-(0,9) 18,80000

Mezisoučet 48,60000

1.NP : 

1N.03 : 8-(0,9) 7,10000

1N.05 : 7,3-(0,8) 6,50000

1N.06 : 7,1-(0,7) 6,40000

1N.12 : 13,5-(0,8+0,7) 12,00000

1N.15 : 13,1-(0,8) 12,30000

1N.16 : 44,7-(0,9*3+0,8*5+0,7+1,1) 36,20000

1N.17 : 20,9-(0,8) 20,10000

1N.18 : 16,8-(0,8) 16,00000

1N.19 : 13,8-(0,8) 13,00000

1N.20 : 33,1-(1,1+0,9+2,1) 29,00000

1N.21 : 3,2+0,65+3,75+0,3*2+2+1,2+2,75+0,2-(1,5+0,9) 11,95000

1N.22 : 16,4-(0,9) 15,50000

Mezisoučet 186,05000

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.11+1N.02 ramena+mezipodesta) : (2,4*2)*1,2+(2,4+1,8*2) 11,76000

schodiště 1.PP až 1.NP (1P.01+1N.21 ramena+mezipodesta) : (1,6*2)*1,2+(1,85+1,25*2) 8,19000

Mezisoučet 19,95000

prořez, ztratné 5% : (48,6+186,05+19,95)*0,05 12,73000

Mezisoučet 12,73000

300 776981121RU1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
nerez ocel, upevnění vruty s hmoždinkami,  , šířka profilu 30 mm

m 23,00000 209,00 4 807,00 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Stránka 328 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1.PP : 4,8 4,80000

1.NP : 18,2 18,20000

301 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 0,93000 2 476,69 2 303,32 800-775 RTS 23/ II

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 36 567,62
302 777812121R00 Nátěr epoxidový, podlah ve výrobních prostorech, skladech, na parkovacích plochách a v 

garážích,  pro normálně až středně težké mechanické a chemické zatížení, skladba: penetrace, 
2xnátěr

m2 58,43000 617,50 36 080,53 800-773 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.10 : 36,6+(29,5)*0,1 39,55000

1P.12 : 6,37+(10,1)*0,1 7,38000

Mezisoučet 46,93000

1.NP : 

1N.01 : 11,5 11,50000

Mezisoučet 11,50000

303 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 1,35000 360,81 487,09 800-773 RTS 23/ II

Díl: 781 Obklady keramické 409 274,95
304 781101121R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce m2 326,43500 35,00 11 425,23 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 80,385 80,38500

1.NP : 246,05 246,05000

305 58581697.AR Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; podklad: 
beton, keramika, minerální, nátěr, kámen; ředidlo: voda (disperzní)

kg 19,58610 158,00 3 094,60 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 80,385*0,06 4,82310

1.NP : 246,05*0,06 14,76300

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 329 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

306 781475120RU4 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 326,43500 550,00 179 539,25 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.03 : (1,5+0,6)*2 4,20000

1P.04 : (1,05+0,6)*2 3,30000

1P.05 : (9,3)*2,45 22,78500

-(1,4*2,45)-(0,8*2)-(0,9*0,6)*2 -6,11000

1P.06 : (15,3)*2,45 37,48500

-(1,4*2,45)-(0,8*2)-(0,9*0,6)*3 -6,65000

1P.07 : (0,9+3,45+2,15+1)*2,45 18,37500

1P.13 : (4,2)*2 8,40000

-(0,7*2) -1,40000

Mezisoučet 80,38500

1.NP : 

1N.04 : (10,55)*2 21,10000

-(0,9*2)*3 -5,40000

1N.07 : (10,3)*2,8 28,84000

(1+2*2)*0,35+(1*0,35) 2,10000

-(0,9*2)*2-(0,7*2)-(1,5*1,8) -7,70000

1N.08 : (10,05)*2,8 28,14000

-(0,8*2)*2 -3,20000

1N.09 : (5,35)*2 10,70000

-(0,7*2) -1,40000

1N.10 : (7,25)*2 14,50000

-(0,7*2)*3 -4,20000

1N.11 : (51,8+8,7)*2,8 169,40000

(1+2,05*2)*0,35*2+(1*0,35)*2 4,27000

Stránka 330 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

-(0,9*2)*4-(0,8*2)-(0,7*2)-(1,5*1,8)*8 -31,80000

1N.13 : (7,65)*2,4 18,36000

(1,45)*0,1 0,14500

-(0,7*2)*2 -2,80000

1N.14 : (4,75)*1,2 5,70000

(0,9)*0,15 0,13500

-(0,7*1,2) -0,84000

Mezisoučet 246,05000

307 597-K.O. Dodávka keramický obklad, formát 600x300x8mm, rektifikovaný, povrch reliéfní matný m2 349,28545 496,00 173 245,58 Vlastní

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 80,385 80,38500

1.NP : 246,05 246,05000

Mezisoučet 326,43500

prořez 7% : 326,435*0,07 22,85045

Mezisoučet 22,85045

308 781419707R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně

m 250,00000 60,00 15 000,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

spárování keramického obkladu stěn silikonem : 

1.PP až 1.NP : 250 250,00000

309 781497132RS1 Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele,  , výška profilu 8 mm,  m 43,90000 230,00 10 097,00 800-771 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP : 

1P.05 : 2,45 2,45000

1P.06 : (2,45)*2 4,90000

Mezisoučet 7,35000

Stránka 331 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1.NP : 

1N.09 : (2,8)*8 22,40000

(2,05)*4+(1)*2 10,20000

1N.12 : 1,45+1,6 3,05000

1N.13 : 0,9 0,90000

Mezisoučet 36,55000

310 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 4,30000 3 924,02 16 873,29 800-771 RTS 23/ II

Díl: 783 Nátěry 16 502,42
311 783626001RT1 Nátěry truhlářských výrobků olejové impregnační 1x m2 108,54000 75,05 8 145,93 800-783 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

nátěr palubkového podbití mansardové střechy : (1+5,1+23+23,2+8)*0,9*2 108,54000

312 783626211RT3 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování m2 54,27000 153,98 8 356,49 800-783 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

nátěr palubkového podbití mansardové střechy : (1+5,1+23+23,2+8)*0,9 54,27000

Díl: 784 Malby 95 647,17
313 784011121R00 Ostatní práce broušení štuků a nových omítek,  ,   m2 1 587,06000 1,90 3 015,41 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 318 : 1587,06000 1 587,06000

314 784011211RT3 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 50 mm m 400,00000 4,75 1 900,00 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP-1.NP : 400 400,00000

315 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 330,00000 5,70 1 881,00 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP-1.NP : 330 330,00000

316 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 440,00000 23,75 10 450,00 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP-1.NP : 440 440,00000

Stránka 332 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

317 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 1 587,06000 11,40 18 092,48 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 318 : 1587,06000 1 587,06000

318 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 1 587,06000 38,00 60 308,28 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.PP - stěny : 

1P.01 : (15,1)*2,7 40,77000

(1+2*2)*0,8+(0,7+2*2)*0,1 4,47000

-(0,9*2)-(0,6*2) -3,00000

1P.02 : (12,7)*2,7 34,29000

(0,9+2*2)*0,15*3 2,20500

-(0,9*2)-(0,8*2)*3 -6,60000

1P.03 : (12,8)*2,7 34,56000

-(0,8*2) -1,60000

1P.04 : (13,7)*2,7 36,99000

-(0,8*2)*2 -3,20000

1P.05 : (9,3)*2,7 25,11000

(0,9+0,6)*2*0,4*2+(0,9+2*2)*0,15 3,13500

-(0,9*0,6)*2-(0,8*2)-(1,4*2,7) -6,46000

1P.06 : (15,1)*2,7 40,77000

(0,9+0,6)*2*0,4*3+(0,9+2*2)*0,15 4,33500

-(0,9*0,6)*5-(1,45*2,7)-(0,8*2) -8,21500

1P.07 : (18,6)*2,7 50,22000

(0,9+2*2)*0,1 0,49000

-(0,8*2)*2 -3,20000

1P.08 : (13,3)*2,7 35,91000

-(0,8*2)*2 -3,20000

Stránka 333 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1P.09 : (10,9)*2 21,80000

-(0,6*2) -1,20000

1P.10 : (26,4)*4,25 112,20000

-(0,9*2)-(1,2*2) -4,20000

1P.11 : (19,7)*2,7 53,19000

(1+2*2)*0,15 0,75000

-(0,9*2) -1,80000

1P.12 : (11,6)*2,7 31,32000

-(1,2*2) -2,40000

1P.13 : (4,2)*2,75 11,55000

-(0,7*2) -1,40000

Mezisoučet 497,59000

1.NP stěny : 

1N.02 : (17,4)*3 52,20000

(1,5+3,1*2)*0,4+(1,5+2*2)*0,35 5,00500

-(1,5*3,1)-(1,1*2)*2-(0,8*2) -10,65000

1N.03 : (7,15)*3 21,45000

(1+2*2)*0,45 2,25000

-(0,9*2) -1,80000

1N.04 : (10,55)*3 31,65000

(1+2*2)*0,45+(0,9+2*2)*0,3+(0,9+2*2)*0,15 4,45500

-(0,9*2)*3-(0,8*2) -7,00000

1N.05 : (7,3)*3 21,90000

-(0,8*2) -1,60000

1N.06 : (7,05)*3 21,15000

-(0,7*2) -1,40000

1N.07 : (10,3)*3 30,90000

Stránka 334 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

(1,5+1,8)*2*0,4+(0,8+2*2)*0,15 3,36000

-(1,5*1,8)-(0,9*2)*2-(0,7*2) -7,70000

1N.08 : (10,05)*3 30,15000

(0,9+2*2)*0,3+(0,9+2*2)*0,15 2,20500

-(0,8*2)*2 -3,20000

1N.09 : (5,35)*3 16,05000

-(0,7*2) -1,40000

1N.10 : (7,3)*3 21,90000

(0,8+2*2)*0,3+(0,8+2*2)*0,15*2 2,88000

-(0,7*2)*3 -4,20000

1N.11 : (51,8+8,7)*2,9 175,45000

(1,5+1,8)*2*0,4*8+(1+2*2)*0,45*2+(1+2*2)*0,3+(1,2+2*2)*0,3 28,68000

-(0,9*2)*3-(1,5*1,8)*8-(1,1*2)-(0,7*2)-(0,8*2) -32,20000

1N.12 : (13,5)*2,9 39,15000

(1,5+1,8)*2*0,4+(0,9+2*2)*0,15+(0,8+2*2)*0,15 4,09500

-(1,5*1,8)-(0,8*2)-(0,7*2) -5,70000

1N.13 : (7,65)*2,9 22,18500

(1,45)*0,1 0,14500

-(0,7*2)*2 -2,80000

1N.14 : (4,75)*2,9 13,77500

(0,9+0,9)*2*0,4+(0,8+2*2)*0,1+(0,9)*0,15 2,05500

-(0,9*0,9)-(0,7*2) -2,21000

1N.15 : (13,1)*2,9 37,99000

(1,5+1,8)*2*0,4+(0,9+2*2)*0,15 3,37500

-(1,5*1,8)-(0,8*2) -4,30000

1N.16 : (44)*3 132,00000

(0,9+2,1*2)*0,2+(1,1+2*2)*0,15 1,78500

Stránka 335 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

-(1,1*2)-(0,9*2)*3-(0,8*2)*5-(0,7*2) -17,00000

1N.17 : (20,9)*2,9 60,61000

(1,5+1,8)*2*0,4*3+(0,9+2*2)*0,15 8,65500

-(1,5*1,8)*3-(0,8*2) -9,70000

1N.18 : (16,8)*2,9 48,72000

(1,5+1,8)*2*0,4*2+(0,9+2*2)*0,15 6,01500

-(1,5*1,8)*2-(0,8*2) -7,00000

1N.19 : (13,8)*2,9 40,02000

(1,5+1,8)*2*0,4+(0,9+2*2)*0,15 3,37500

-(1,5*1,8)-(0,8*2) -4,30000

1N.20 : (33,1)*3 99,30000

(2,1+2,4*2)*0,3 2,07000

-(1,1*2)-(0,9*2)*2 -5,80000

1N.21 : (17,8)*3,7 65,86000

(1,5+3*2)*0,4+(1+2*2)*0,8+(1+2*2)*0,3 8,50000

-(1,5*3)-(0,9*2)*3 -9,90000

1N.22 : (16,4)*3 49,20000

(1,2+1,5)*2*0,4+(1+2*2)*0,15 2,91000

-(1,2*1,5)-(0,9*2) -3,60000

Mezisoučet 979,96500

1.PP - stropy (místnosti bez podhledů) : 

1P.01 : 4,7 4,70000

1P.02 : 7,23 7,23000

1P.09 : 4,46 4,46000

1P.10 : 36,57 36,57000

1P.11 : 16,58 16,58000

1P.12 : 5,66 5,66000

Stránka 336 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 75,20000

1.NP - stropy (místnosti bez podhledů) : 

1N.02 : 10 10,00000

1N.03 : 3,07 3,07000

1N.04 : 6,58 6,58000

1N.05 : 3,07 3,07000

1N.06 : 2,82 2,82000

1N.07 : 6,56 6,56000

1N.08 : 5,43 5,43000

1N.09 : 1,73 1,73000

1N.10 : 3,23 3,23000

1N.21 : 13,6 13,60000

1N.22 : 13,92 13,92000

Mezisoučet 70,01000

1.PP - stropy SDK : 

1P.03 : 8,14 8,14000

1P.04 : 10,23 10,23000

1P.05 : 5,86 5,86000

1P.06 : 8,06 8,06000

1P.07 : 8,92 8,92000

1P.08 : 8,96 8,96000

Mezisoučet 50,17000

1.NP - stropy SDK : 

1N.02 : 5,12 5,12000

1N.11 : 94,15 94,15000

1N.12 : 8,67 8,67000

1N.13 : 3,47 3,47000

Stránka 337 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

1N.14 : 1,33 1,33000

1N.15 : 8,72 8,72000

1N.16 : 32,52 32,52000

1N.17 : 23,48 23,48000

1N.18 : 17,44 17,44000

1N.19 : 10,35 10,35000

1N.20 : 30,03 30,03000

1N.21 : 5,28 5,28000

Mezisoučet 240,56000

odečet keramického obkladu stěn : -326,435 -326,43500

Mezisoučet -326,43500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 204 073,48
319 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím t 49,17168 350,00 17 210,09 801-3 RTS 23/ II

vybourané hmoty 1.PP : 47,2337 47,23370

oddíl 97 - výpomoce profese : 6,45992*0,3 1,93798

320 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot 
nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 49,17168 220,00 10 817,77 800-2 RTS 23/ II

vybourané hmoty 1.PP : 47,2337 47,23370

oddíl 97 - výpomoce profese : 6,45992*0,3 1,93798

321 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalích i započatých 
10 m vzdálenosti vybouraných hmot,  

t 172,10088 50,00 8 605,04 800-2 RTS 23/ II

vybourané hmoty 1.PP : (49,17168)*3,5 172,10088

322 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 219,10475 150,00 32 865,71 801-3 RTS 23/ II

kompletní tonáž vybouraných hmot 1.PP a 1.NP : 268,27643 268,27643

odpočet vybouraných hmoty 1.PP : -49,17168 -49,17168

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 338 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

323 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1 533,73325 10,00 15 337,33 801-3 RTS 23/ II

vybourané hmoty 1.NP : 219,10475*7 1 533,73325

324 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 268,27643 150,00 40 241,46 801-3 RTS 23/ II

vybourané hmoty 1.PP : 47,2337 47,23370

vybourané hmoty 1.NP : 214,58281 214,58281

oddíl 97 - výpomoce profese : 6,45992 6,45992

325 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 755,87002 5,00 18 779,35 801-3 RTS 23/ II

vybourané hmoty 1.PP a 1.NP (dalších 14km - celkem 15km) : 268,27643*14 3 755,87002

326 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 268,27643 10,00 2 682,76 800-6 RTS 23/ II

vybourané hmoty 1.PP : 47,2337 47,23370

vybourané hmoty 1.NP : 214,58281 214,58281

oddíl 97 - výpomoce profese : 6,45992 6,45992

327 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů t 0,21253 4 000,00 850,12 801-3 RTS 23/ II

podlaha PVC+koberec : 

položky 163-166 : 0,01793+0,1827+0,0119 0,21253

328 979990111R00 Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika,  , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 18,31974 450,00 8 243,88 801-3 RTS 23/ II

keramická dlažba a obklady : 

položky 167+168+187 : 0,03694+3,486+14,7968 18,31974

329 979990110R00 Poplatek za skládku za uložení, sádrokartonové desky,  , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 0,94304 2 000,00 1 886,08 801-3 RTS 23/ II

podhledy : 

položka č.176 : 0,94304 0,94304

330 979990163R00 Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 2,63307 3 000,00 7 899,21 801-3 RTS 23/ II

plastová okna : 

s hrubým urovnáním,

Stránka 339 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 03 - architektonicko stavební řešení

p.č. 177-181 : 0,04698+0,48128+0,0351+0,12571+1,944 2,63307

331 979990162R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,18320 2 000,00 366,40 801-3 RTS 23/ II

kuch. linky : 

položky č. 162+163 : 0,174+0,0092 0,18320

332 979990161R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo,  , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 1,03004 1 500,00 1 545,06 801-3 RTS 23/ II

dřevo : 

položky č. 261+262 : 0,59588+0,43416 1,03004

333 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 244,95481 150,00 36 743,22 801-3 RTS 23/ II

beton, cihla, omítky, cihelný obklad, zárubně : 

položky 169-175 : 86,251+14,0415+13,486+1,08189 114,86039

položky 188-197 : 5,77833+4,25755+19,2487+54,49477+0,9072+22,032+0,1782+1,6632+9,1044 117,66435

položky 185-186 : 4,8564+1,071 5,92740

položka 255 : 0,04275 0,04275

oddíl 97 - výpomoce profese : 6,45992 6,45992

Celkem 6 855 330,51

 m3

JKSO:

Stránka 340 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 112 184,48
1 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 47,30250 338,00 15 988,25 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

výkop pro terasy : 

1N.32 : (46,05)*0,3 13,81500

1N.33 : (48,6)*0,3 14,58000

1N.34 : (31,35)*0,3 9,40500

Mezisoučet 37,80000

výkop okolo objektu : 

pro zatažení KZS soklu pod terén : (2,6+15,7+14,7+15,4+2,2+16,5+14,7+1)*0,4*0,5 16,56000

Mezisoučet 16,56000

výkop pro okapový chodník : (3,2+3,2+2,2)*0,6*0,25 1,29000

Mezisoučet 1,29000

odpočet ručního výkopu : -8,3475 -8,34750

Mezisoučet -8,34750

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 16,55588 25,00 413,90 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

35% objemu výkopu : 47,3025*0,35 16,55588

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 8,34750 1 100,00 9 182,25 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 341 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

výkop pro terasy, zateplení soklu a okapový chodník (15% celkového objemu) : (55,65)*0,15 8,34750

4 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 11,59200 489,60 5 675,44 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

okolo objektu - po provedení zateplení soklu pod terénem : 
(2,6+15,7+14,7+15,4+2,2+16,5+14,7+1)*0,4*0,35

11,59200

5 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 44,05800 252,88 11 141,39 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

celkový objem výkopů : 47,3025+8,3475 55,65000

odpočet zpětných zásypů : -11,592 -11,59200

6 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 154,20300 223,55 34 472,08 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

příplatek za dalších 35m (celkem odvoz 45m) : 44,058*3,5 154,20300

7 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 44,05800 101,15 4 456,47 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

celkový objem výkopů : 47,3025+8,3475 55,65000

odpočet zpětných zásypů : -11,592 -11,59200

8 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 616,81200 20,31 12 527,45 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

příplatek za dalších 14km (celkem dvoz 15km) : 44,058*14 616,81200

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 342 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 44,05800 15,98 704,05 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

celkový objem výkopů : 47,3025+8,3475 55,65000

odpočet zpětných zásypů : -11,592 -11,59200

10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 44,05800 400,00 17 623,20 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

celkový objem výkopů : 47,3025+8,3475 55,65000

odpočet zpětných zásypů : -11,592 -11,59200

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 21 959,69
11 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 41,40000 50,00 2 070,00 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

okapový chodník okolo objektu : (2,6+15,7+14,7+15,4+2,2+16,5+14,7+1)*0,5 41,40000

12 113107325R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 250 mm

m2 41,40000 201,45 8 340,03 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

okapový chodník okolo objektu : (2,6+15,7+14,7+15,4+2,2+16,5+14,7+1)*0,5 41,40000

13 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 82,80000 107,52 8 902,66 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

okapový chodník okolo objektu : 2,6+15,7+14,7+15,4+2,2+16,5+14,7+1 82,80000

14 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 
nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 132,35000 20,00 2 647,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

zhutnění podloží teras : 

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 343 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

1N.32 : 49,12 49,12000

1N.33 : 48,6 48,60000

1N.34 : 34,63 34,63000

Díl: 13 Hloubené vykopávky 139 817,56
15 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 48,78000 1 200,00 58 536,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (19)*0,6*0,7 7,98000

(85)*0,6*0,8 40,80000

16 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 14,56000 600,10 8 737,46 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (19)*0,4*0,35 2,66000

(85)*0,4*0,35 11,90000

17 583320231R Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 0/2; OH = 2,61 Mg/m3; štěrkopísek t 29,12000 591,60 17 227,39 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (2,66+11,9)*2 29,12000

18 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 34,22000 489,60 16 754,11 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

kubatura výkopů : 48,78 48,78000

kubatura obsypu potrubí : -14,56 -14,56000

19 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 29,12000 252,88 7 363,87 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

s naložením výkopku na dopravní prostředek

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 344 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

odvoz přebytečné zeminy z vykopaných rýh pro instal. vedení : 48,78-34,22 14,56000

dovoz štěrkopísku fr. 0-2 pro obsyp instal. vedení : (19+85)*0,4*0,35 14,56000

20 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 87,36000 223,55 19 529,33 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

odvoz přebytečné zeminy z vykopaných rýh pro instal. vedení : (14,56)*3 43,68000

dovoz štěrkopísku fr. 0-2 pro obsyp instal. vedení : (14,56)*3 43,68000

21 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 14,56000 101,15 1 472,74 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

kubatura výkopů : 48,78 48,78000

kubatura zásypů : -34,22 -34,22000

22 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 203,84000 20,31 4 139,99 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

odvoz dalších 14km (celkem 15km) : (14,56)*14 203,84000

23 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 14,56000 15,98 232,67 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

kubatura výkopů : 48,78 48,78000

kubatura zásypů : -34,22 -34,22000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 345 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

24 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 14,56000 400,00 5 824,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

kubatura výkopů : 48,78 48,78000

kubatura zásypů : -34,22 -34,22000

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 993 967,74
25 311238312R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw 

= 52 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,50 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,15 
W/m2.K, Prvek zdicí pálený P; funkce: blok zdicí; tvar: základní; l = 372 mm; w = 190 mm; h = 
249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný prvek; ...

m2 381,89000 1 456,34 556 161,68 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

dělící akustické stěny : 

1.NP : (6*2+6,3+6*3)*3,1 112,53000

-(1,2*2,1) -2,52000

2.NP : (6,3+0,25+6+0,4+6*4+6+0,3+6,3+0,25)*3,05 151,89000

-(1,8*2,1)*5 -18,90000

3.NP : (6,425+0,2+6,425+0,3+6,125+0,5+6,125*4+6,125+0,3)*3,1 157,79000

-(1,8*2,1)*5 -18,90000

26 310271530R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm m3 0,30800 8 631,85 2 658,61 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

zazdívky/dozdívky ve vnitřním nosném zdivu : 

Mezisoučet

2.NP : 

2N.06/2N.08 : (0,35*2,2)*0,4 0,30800

Mezisoučet 0,30800

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 346 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

27 310271630R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm m3 14,26150 8 047,57 114 770,42 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

zazdívky/dozdívky ve vnitřním nosném zdivu : 

Mezisoučet

1.NP : 

1N.23/1N.31 : (1,2*2,2)*0,45 1,18800

1N.23/1N.31+1N.21 : (1,2*2,2)*0,45 1,18800

1N.03/1N.14 : (1,2*2,2)*0,3 0,79200

1N.04/1N.11 : (1,2*2,2)*0,45 1,18800

1N.06/1N.08 : (1,4*2,2)*0,45 1,38600

Mezisoučet 5,74200

2.NP : 

2N.23/2N.25 : (1,2*2,2)*0,4 1,05600

(0,85*2,2)*0,4 0,74800

2N.21/2N.29 : (1,2*2,2)*0,4 1,05600

2N.01/2N.15 : (0,9*0,15+1,25*0,15)*2,2 0,70950

2N.02/2N.03 : (0,9*2,2)*0,3 0,59400

2N.06/2N.08 : (1,2*2,2)*0,4 1,05600

Mezisoučet 5,21950

3.NP : 

3N.23/3N.25 : (1,2*2,2)*0,3 0,79200

(0,8*2,2)*0,3 0,52800

3N.21/3N.29 : (1,2*2,2)*0,3 0,79200

3N.06/3N.08 : (1,2*2,2)*0,3 0,79200

(0,6*2,2)*0,3 0,39600

Mezisoučet 3,30000

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 347 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

28 310271537R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 375 mm m3 0,39900 8 280,91 3 304,08 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

zazdívky/dozdívky v obvodovém zdivu : 

Mezisoučet

2.NP : 

2N.01/SO 05 : (0,2*2,3)*0,45 0,20700

Mezisoučet 0,20700

3.NP : 

3N.01/SO.05 : (0,2*2,4)*0,4 0,19200

Mezisoučet 0,19200

29 310271637R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 375 mm m3 9,13200 7 696,63 70 285,63 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

zazdívky/dozdívky v obvodovém zdivu : 

Mezisoučet

1.NP : 

1N.15+1N.05/SO.01 : (2,9*2,8)*(0,3+0,45) 6,09000

1N.26 : (1,2*1,8)*0,45 0,97200

(1,2*0,9)*0,45 0,48600

Mezisoučet 7,54800

2.NP : 

2N.07 : (1,2*0,9)*0,4*2 0,86400

Mezisoučet 0,86400

3.NP : 

3N.07 : (1,2*1,5)*0,4 0,72000

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 348 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

Mezisoučet 0,72000

30 311941111R00 hmoždinkou m 141,20000 247,20 34 904,64 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : (3,1)*12+(2,8)*2 42,80000

2.NP : (3,05)*16 48,80000

3.NP : (3,1)*16 49,60000

31 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 2,00000 749,57 1 499,14 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v dělících akustických stěnách : 

1.NP : (2)*1 2,00000

32 317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 20,00000 1 070,86 21 417,20 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v dělících akustických stěnách : 

2.NP : (2)*5 10,00000

3.NP : (2)*5 10,00000

33 317998111R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 50 mm m 24,25000 105,40 2 555,95 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v dělících akustických stěnách : 

1.NP : (1,75)*1 1,75000

2.NP : (2,25)*5 11,25000

3.NP : (2,25)*5 11,25000

34 931961115R1 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 50 mm m2 8,12000 374,00 3 036,88 Vlastní

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

zazdívky/dozdívky v obvodovém zdivu : 

1.NP : 

1N.15+1N.05/SO.01 : 2,9*2,8 8,12000

Stránka 349 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

35 317941121RT3 profil I, výšky 120 mm t 1,30481 42 696,00 55 710,17 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

1.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

102/110 : (1,7*4)*11,1/1000 0,07548

111/113 : (1,7)*11,1/1000+(1)*11,1/1000 0,02997

118/119 : (1,4*3)*11,1/1000 0,04662

118 (otvor mezi 119/122) : (2,75*3)*11,1/1000 0,09158

118/114+116 : (1,7*4)*11,1/1000 0,07548

otvory v obvodovém zdivu : 

101 : (2,1*4)*11,1/1000 0,09324

118 okno : (2,3*4)*11,1/1000 0,10212

Mezisoučet 0,51449

2.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

217/221 : (2,3*3)*11,1/1000 0,07659

217/218 : (2,1*3)*11,1/1000 0,06993

218/219 : (2,1*3)*11,1/1000 0,06993

219/220 : (1,7*3)*11,1/1000 0,05661

otvory v obvodovém zdivu : 

217/SO 05 : (2,6*4)*11,1/1000 0,11544

217 okno : (2*4)*11,1/1000 0,08880

Mezisoučet 0,47730

3.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

Stránka 350 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

315/318 : (1,5*2)*11,1/1000+(2,2)*11,1/1000 0,05772

316/315 : (2,1*3)*11,1/1000 0,06993

316/330 : (2,1*3)*11,1/1000 0,06993

otvory v obvodovém zdivu : 

315/SO 05 : (2,6*4)*11,1/1000 0,11544

Mezisoučet 0,31302

36 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 140 mm t 0,22308 41 848,00 9 335,45 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

1.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

115/126 : (2,2*4)*14,3/1000 0,12584

115/125 : (1,7*4)*14,3/1000 0,09724

37 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 160 mm t 0,68736 41 848,00 28 764,64 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

2.NP - otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

234/224+225 : (3,2*3)*17,9/1000 0,17184

202/211+212 : (3,2*3)*17,9/1000 0,17184

Mezisoučet 0,34368

3.NP - otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

330/321+322 : (3,2*3)*17,9/1000 0,17184

302/309+310 : (3,2*3)*17,9/1000 0,17184

Mezisoučet 0,34368

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 351 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

38 317941123RT6 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 220 mm t 0,62200 55 000,00 34 210,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

1.NP - otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

118+123/SO 01 : (4*5)*31,1/1000 0,62200

39 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 2,52300 8 780,50 22 153,20 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

1.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

102/110 : (1,7)*0,15*0,3 0,07650

118/119 : (1,4)*0,15*0,2 0,04200

118 (otvor mezi 119/122) : (2,75)*0,15*0,2 0,08250

118/114+116 : (1,7)*0,15*0,3 0,07650

115/126 : (2,2)*0,15*0,3 0,09900

115/125 : (1,7)*0,15*0,3 0,07650

118+123/SO 01 : (4)*0,25*0,65 0,65000

otvory v obvodovém zdivu : 

101 : (2,1)*0,15*0,3 0,09450

118 okno : (2,3)*0,15*0,3 0,10350

Mezisoučet 1,30100

2.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Stránka 352 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

217/221 : (2,3)*0,15*0,2 0,06900

217/218 : (2,1)*0,15*0,2 0,06300

218/219 : (2,1)*0,15*0,2 0,06300

219/220 : (1,7)*0,15*0,2 0,05100

234/224+225 : (3,2)*0,15*0,2 0,09600

202/211+212 : (3,2)*0,15*0,2 0,09600

otvory v obvodovém zdivu : 

217/SO 05 : (2,6)*0,15*0,3 0,11700

217 okno : (2)*0,15*0,3 0,09000

Mezisoučet 0,64500

3.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

315/318 : (1,5)*0,15*0,2+(2,2)*0,15*0,1 0,07800

316/315 : (2,1)*0,15*0,2 0,06300

316/330 : (2,1)*0,15*0,2 0,06300

330/321+322 : (3,2)*0,2*0,2 0,12800

302/309+310 : (3,2)*0,2*0,2 0,12800

otvory v obvodovém zdivu : 

315/SO 05 : (2,6)*0,15*0,3 0,11700

Mezisoučet 0,57700

40 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdicí pálený P;  funkce: 
cihla plná;  tvar: základní;  l = 290 mm;  w = 140 mm;  h = 65 mm;  styčná plocha: hladká;  fb = 
20,0 N/mm2;  barva:...

m2 19,62000 1 135,60 22 280,47 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

1.NP : 

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 353 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

102/110 : (1,7)*0,15*2 0,51000

111/113 : (1,7)*0,15*2+(1)*0,15*2 0,81000

118/119 : (1,4)*0,15*2 0,42000

118 (otvor mezi 119/122) : (2,75)*0,15*2 0,82500

118/114+116 : (1,7)*0,15*2 0,51000

115/126 : (2,2)*0,15*2 0,66000

115/125 : (1,7)*0,15*2 0,51000

118+123/SO 01 : (5)*0,25*2 2,50000

otvory v obvodovém zdivu : 

101 : (2,1)*0,15*2 0,63000

118 okno : (2,3)*0,15*2 0,69000

Mezisoučet 8,06500

2.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

217/221 : (2,3)*0,15*2 0,69000

217/218 : (2,1)*0,15*2 0,63000

218/219 : (2,1)*0,15*2 0,63000

219/220 : (1,7)*0,15*2 0,51000

234/224+225 : (3,2)*0,2*2 1,28000

202/211+212 : (3,2)*0,2*2 1,28000

otvory v obvodovém zdivu : 

217/SO 05 : (2,6)*0,15*2 0,78000

217 okno : (2)*0,15*2 0,60000

Mezisoučet 6,40000

3.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

Stránka 354 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

315/318 : (1,5)*0,15+(2,2)*0,15 0,55500

316/315 : (2,1)*0,15*2 0,63000

316/330 : (2,1)*0,15*2 0,63000

330/321+322 : (3,2)*0,2*2 1,28000

302/309+310 : (3,2)*0,2*2 1,28000

otvory v obvodovém zdivu : 

315/SO 05 : (2,6)*0,15*2 0,78000

Mezisoučet 5,15500

41 615481111R00 Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky nosníků m2 34,25750 318,75 10 919,58 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

Mezisoučet

1.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

102/110 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,45 1,05000

111/113 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,15+(1)*0,15*2+(0,8)*0,15 1,11000

118/119 : (1,4)*0,15*2+(0,9)*0,3 0,69000

118 (otvor mezi 119/122) : (2,75)*0,15*2+(2,25)*0,3 1,50000

118/114+116 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,45 1,05000

115/126 : (2,2)*0,15*2+(1,65)*0,45 1,40250

115/125 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,45 1,05000

118+123/SO 01 : (4)*0,25*2+(3)*0,75 4,25000

otvory v obvodovém zdivu : 

101 : (2,1)*0,15*2+(1,6)*0,45 1,35000

118 okno : (2,3)*0,15*2+(1,8)*0,45 1,50000

Mezisoučet 14,95250

s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

Stránka 355 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

2.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

217/221 : (2,3)*0,15*2+(1,8)*0,3 1,23000

217/218 : (2,1)*0,15*2+(1,7)*0,2 0,97000

218/219 : (2,1)*0,15*2+(1,7)*0,2 0,97000

219/220 : (1,7)*0,15*2+(1,2)*0,2 0,75000

234/224+225 : (3,2)*0,2*2+(2)*0,4 2,08000

202/211+212 : (3,2)*0,2*2+(1,85)*0,4 2,02000

otvory v obvodovém zdivu : 

217/SO 05 : (2,6)*0,15*2+(2,05)*0,4 1,60000

217 okno : (2)*0,15*2+(1,5)*0,4 1,20000

Mezisoučet 10,82000

3.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

315/318 : (1,5)*0,15+(2,2)*0,15+(1)*0,3 0,85500

316/315 : (2,1)*0,15*2+(1,7)*0,3 1,14000

316/330 : (2,1)*0,15*2+(1,7)*0,3 1,14000

330/321+322 : (3,2)*0,2*2+(2,05)*0,3 1,89500

302/309+310 : (3,2)*0,2*2+(1,85)*0,3 1,83500

otvory v obvodovém zdivu : 

315/SO 05 : (2,6)*0,15*2+(2,1)*0,4 1,62000

Mezisoučet 8,48500

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 59 232,00
42 33-OK.SL. Dodávka a montáž ocelový sloup U300 m     9,60000 6 170,00 59 232,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

ve stávajících upravovaných otvorech : 

s navařenou pásovinou a osazený na chemické kotvy : 

Stránka 356 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

102/110 : 3,2 3,20000

115/126 : (3,2)*2 6,40000

Díl: 34 Stěny a příčky 1 109 992,08
43 342248140R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných 

příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdicí pálený P; funkce: příčkovka; tvar: 
základní; l = 497 mm; w = 80 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný 
prvek; la...

m2 53,14750 874,26 46 464,73 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

dělící příčky : 

1.NP : (2,25+2+1,15)*3,1 16,74000

2.NP : (1,225+3,025+4,2)*3,05+(0,9+0,2)*2,2 28,19250

3.NP : (1,425+1,225)*3,1 8,21500

44 342248141R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdicí pálený P; funkce: příčkovka; tvar: 
základní; l = 497 mm; w = 115 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle děrovaný 
prvek; l...

m2    561,76625 878,37 493 438,62 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

dělící příčky : 

1.NP : 
(4,55+2,775+4,1+0,9+6,35+2,375+3,8+2,775+1,275+4,1+2,35+1,225+4,175*2+7,425+2+5,8+2,3
75+3,8+2,775+3,8+2,775)*3,1

234,59250

-(1,8*2,1)*6-(2,25*2,1)-(1,2*2,1)*2-(1,5*2,1)*3-(0,7*2,1)-(0,8*2,1)*3-(1,1*2,1) -50,71500

2.NP : 
(4,55*2+2,775*2+1,85+4,1+0,9+2,775+3,8+3,025+4,2+1,275+10,1+4+3,025+4,15+2,775+2+4,15
+2,775+4,4+2,775+4,2)*3,05

246,82125

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 357 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

-(1,8*2,1)*8-(2,25*2,1)-(2*2,1)-(0,8*2,1)*2-(1,5*2,1)*2-(0,7*2,1)*3-(1,2*2,1)-(1,85*2,1)*2-(2,1*2,1) -67,93500

3.NP : 
(4,45*2+2,775*2+4,025+1+1,85+2,8+3,8+3,1+4,2+1,425+10,75+3,5+1,825+4,25+3,125+3,9+2,7
75+5+2,05+4,45+4,15+2,775*2)*3,1

272,72250

-(1,8*2,1)*8-(0,8*2,1)*3-(0,7*2,1)*4-(1,1*2)-(2*2,2)*2-(1,5*2,2)*2-(1,2*2,2)-(1,6*2,2)-(2,15*2,2)-
(1,85*2,2)

-73,72000

45 342248144R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdicí pálený P; funkce: příčkovka, blok 
zdicí; tvar: základní; l = 497 mm; w = 140 mm; h = 249 mm; broušený; styčná plocha: P+D; svisle 
děrov...

m2 117,69250 990,20 116 539,11 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

dělící příčky : 

1.NP : (3,05+2,3+1,95+4,175)*3,1 35,57250

-(0,9*2,1) -1,89000

2.NP : (6+1,75)*3,05 23,63750

3.NP : (6,125+4,25*2+3,1+1,75)*3,1 60,37250

46 342255020R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm m2 36,53000 761,70 27 824,90 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační šachty : 

Mezisoučet

1.NP : 

1N.03 : (0,35)*3,1+(0,2*2+0,95)*3,1 5,27000

1N.06 : (0,45+0,2)*3,1 2,01500

1N.19 : (0,25+0,15)*1,85 0,74000

1N.20 : (0,25+0,15)*1,85 0,74000

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

včetně pomocného lešení

Stránka 358 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

1N.24 : (0,65+0,2)*3,1 2,63500

Mezisoučet 11,40000

2.NP : 

2N.01 hydrant : (0,35)*3,05 1,06750

2N.03 : (0,8+0,2)*3,05 3,05000

2N.05 : (0,6+0,2)*3,05 2,44000

2N.16 : (0,45+0,2)*3,05 1,98250

2N.17 : (0,3+0,1)*1,8 0,72000

2N.18 : (0,3+0,1)*1,8 0,72000

2N.22 : (0,6+0,2)*3,05 2,44000

Mezisoučet 12,42000

3.NP : 

3N.04 : (0,6+0,2)*3,1 2,48000

3N.05 : (0,6+0,15)*3,1 2,32500

3N.16 : (0,25+0,4)*3,1 2,01500

3N.22 : (0,65+0,15)*3,1 2,48000

3N.32 : (0,25*2+0,6)*3,1 3,41000

Mezisoučet 12,71000

47 340271515R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 
mm

m3 0,06600 7 137,20 471,06 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

dělící příčky : 

2.NP : 

2N.01/2N.02 : (0,2*2,2)*0,15 0,06600

48 340271607R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 75 mm m3 0,14850 6 504,60 965,93 801-4 RTS 23/ II

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 359 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

dělící příčky : 

1.NP : 

1N.17/1N.18 : (0,9*2,2)*0,075 0,14850

49 340271612R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 125 
mm

m3 0,24750 6 504,60 1 609,89 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

dělící příčky : 

1.NP : 

1N.03/1N.16 : (0,9*2,2)*0,125 0,24750

50 340271615R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 150 
mm

m3 0,21000 6 504,69 1 365,98 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

dělící příčky : 

2.NP : 

2N.01/2N.03 : (1,4)*2,2*0,15 0,46200

-(0,8*2,1)*0,15 -0,25200

51 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 69,20125 945,91 65 458,15 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.08 : (2,025)*1,35 2,73375

1N.11 : (2,025)*1,35 2,73375

1N.16 : (2,3)*1,35 3,10500

1N.26 : (2,025)*1,35 2,73375

1N.31 : (2,025)*1,35 2,73375

včetně pomocného pracovního lešení

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 360 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

Mezisoučet 14,04000

2.NP : 

2N.07 : (2,175)*1,35 2,93625

2N.09 : (2,175)*1,35 2,93625

2N.14 : (2,1)*1,35+(0,95)*3,05 5,73250

2N.24 : (2,025)*1,35 2,73375

2N.26 : (2,025)*1,35 2,73375

2N.29 : (2,025)*1,35 2,73375

2N.31 : (2,1)*1,35+(0,95)*3,05 5,73250

Mezisoučet 25,53875

3.NP : 

3N.07 : (2,175)*1,35 2,93625

3N.09 : (2,175)*1,35 2,93625

3N.12 : (2,175)*1,35 2,93625

3N.14 : (2,1)*1,35+(1)*3,1 5,93500

3N.24 : (2,225)*1,35 3,00375

3N.26 : (2,225)*1,35 3,00375

3N.29 : (2,175)*1,35 2,93625

3N.31 : (2,1)*1,35+(1)*3,1 5,93500

Mezisoučet 29,62250

52 346275115R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 180,99125 1 193,76 216 060,11 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.05 : (4,175)*1,35 5,63625

1N.08 : (2,775)*3,1 8,60250

1N.11 : (2,775)*3,1 8,60250

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 361 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

1N.13 : (3,35)*3,1 10,38500

1N.16 : (1,1)*1,35 1,48500

1N.19 : (1,275)*1,35 1,72125

1N.20 : (1,15)*1,35 1,55250

1N.26 : (2,775)*3,1 8,60250

1N.28 : (1,8)*1,35+(1,7)*3,1 7,70000

1N.31 : (2,775)*3,1 8,60250

Mezisoučet 62,89000

2.NP : 

2N.07 : (2,775)*3,05 8,46375

2N.09 : (2,775)*3,05 8,46375

2N.12 : (2,025)*1,35+(2,775)*3,05 11,19750

2N.14 : (1,1)*1,35 1,48500

2N.17 : (1,275)*1,35 1,72125

2N.18 : (1,225)*1,35 1,65375

2N.24 : (2,775)*3,05 8,46375

2N.25 : (2,775)*3,05 8,46375

2N.29 : (2,775)*3,05 8,46375

2N.31 : (1,1)*1,35 1,48500

Mezisoučet 59,86125

3.NP : 

3N.07 : (2,775)*3,1 8,60250

3N.09 : (2,775)*3,1 8,60250

3N.12 : (2,775)*3,1 8,60250

3N.14 : (1,1)*1,35 1,48500

3N.17 : (1,425)*1,35 1,92375

3N.18 : (1,225)*1,35 1,65375

Stránka 362 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3N.24 : (2,775)*3,1 8,60250

3N.26 : (2,775)*3,1 8,60250

3N.29 : (2,8)*3,1 8,68000

3N.31 : (1,1)*1,35 1,48500

Mezisoučet 58,24000

53 342941111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 404,40000 100,00 40 440,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : (3,1)*38 117,80000

(0,9)*4+(1,85)*4 11,00000

Mezisoučet 128,80000

2.NP : (3,05)*38 115,90000

(0,9)*7+(1,8)*4+(2,2)*3 20,10000

Mezisoučet 136,00000

3.NP : (3,1)*43 133,30000

(0,9)*7 6,30000

Mezisoučet 139,60000

54 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 770,90000 35,00 26 981,50 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

spára příčka/stěna : (3,1)*38 117,80000

(0,9)*4+(1,85)*4 11,00000

spára příčka/strop : 112,7 112,70000

Mezisoučet 241,50000

2.NP : 

spára příčka/stěna : (3,05)*38 115,90000

(0,9)*7+(1,8)*4+(2,2)*3 20,10000

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Stránka 363 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

spára příčka/strop : 120,9 120,90000

Mezisoučet 256,90000

3.NP : 

spára příčka/stěna : (3,1)*43 133,30000

(0,9)*7 6,30000

spára příčka/strop : 132,9 132,90000

Mezisoučet 272,50000

55 346244371RT2 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm m2 13,00000 1 308,15 17 005,95 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

zazdívky nik, kapes, rýh aj. : 

1.NP-3.NP : 13 13,00000

56 317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 318,60 318,60 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 115mm : 

3.NP : 1 1,00000

57 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 16,00000 442,72 7 083,52 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 115mm : 

1.NP : 4 4,00000

2.NP : 5 5,00000

3.NP : 7 7,00000

58 317168113R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 6,00000 490,87 2 945,22 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 115mm : 

z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 364 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

1.NP : 3 3,00000

2.NP : 1 1,00000

3.NP : 2 2,00000

59 317168114R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 3,00000 550,93 1 652,79 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 115mm : 

1.NP : 3 3,00000

60 317168115R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 5,00000 595,72 2 978,60 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 115mm : 

2.NP : 2 2,00000

3.NP : 3 3,00000

61 317168116R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 25,00000 741,43 18 535,75 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 115mm : 

1.NP : 6 6,00000

2.NP : 10 10,00000

3.NP : 9 9,00000

62 317168117R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 7,00000 796,43 5 575,01 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 115mm : 

1.NP : 1 1,00000

2.NP : 3 3,00000

3.NP : 3 3,00000

Stránka 365 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

63 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 488,97 488,97 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

překlady v dělících příčkách tl. 140mm : 

1.NP : 1 1,00000

64 342013222RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 
příčky 125 mm, desky protipožární, tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost 
EI 90

m2 11,84000 1 180,00 13 971,20 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

požární zábrana nad dveřmi (kouřová zábrana) : 

mezi 1N.03/1N.04 : (3)*0,4 1,20000

mezi 1N.23/1N.24 : (3,35)*0,4 1,34000

mezi 2N.04/3N.05 : (4,35)*0,5 2,17500

mezi 2N.20/3N.21 : (2,1)*0,5 1,05000

mezi 2N.21/3N.22 : (3,35)*0,5 1,67500

mezi 3N.03/3N.05 : (3,35)*0,5 1,67500

mezi 3N.21/3N.20 : (2,1)*0,5 1,05000

mezi 3N.21/3N.22 : (3,35)*0,5 1,67500

65 342091081R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
plochy do 2 m2

m2 11,84000 153,42 1 816,49 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 11,84000 11,84000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 49 821,69
66 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30, Beton 
čerstvý obyčejný;  C 25/30;  prostředí: X0;  cement: CEM I;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 1,82400 3 942,45 7 191,03 801-1 RTS 23/ II

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 366 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

doplnění stropu - výtahová šachta : 

2.NP : (1,9*2,4)*0,2 0,91200

3.NP : (1,9*2,4)*0,2 0,91200

67 411351203R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - 
zřízení

m2 9,12000 800,00 7 296,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

doplnění stropu - výtahová šachta : 

2.NP : 1,9*2,4 4,56000

3.NP : 1,9*2,4 4,56000

68 411351204R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - 
odstranění

m2 9,12000 165,00 1 504,80 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

doplnění stropu - výtahová šachta : 

2.NP : 1,9*2,4 4,56000

3.NP : 1,9*2,4 4,56000

69 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč;  úprava: střih, 
ohyb;  povrch: žebírkový;  značka: B500B (1.0439);  d = 12,0 mm

t 0,29184 33 000,00 9 630,72 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

doplnění stropu - výtahová šachta : 

160kg výztuže/m3 betonu : 

2.NP : (0,912)*160/1000 0,14592

3.NP : (0,912)*160/1000 0,14592

s pomocným lešením

s pomocným lešením

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Stránka 367 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

70 380931117R00 Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 24 mm kus 90,00000 199,00 17 910,00 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

doplnění stropu - výtahová šachta : 

spřažení nového a stávajícího stropu : 

2.NP : 45 45,00000

3.NP : 45 45,00000

71 58953493R výztuž do betonu rovnaná stříhaná, ohýbaná; ocel 10 505; průřez kruhový; povrch žebírkový; d 
25,0 mm

t 0,19058 33 000,00 6 289,14 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

doplnění stropu - výtahová šachta : 

spřažení nového a stávajícího stropu : 

2.NP : ((45)*0,55)*3,85/1000 0,09529

3.NP : ((45)*0,55)*3,85/1000 0,09529

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce 2 080 252,04
72 416022121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 

z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,  , bez izolace
m2 775,56000 780,00 604 936,80 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.03 : 63,2 63,20000

1N.04 : 21,1 21,10000

1N.06 : 14,63 14,63000

1N.07 : 16,87 16,87000

1N.09 : 17,56 17,56000

1N.10 : 16,87 16,87000

1N.12 : 5,62 5,62000

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

Stránka 368 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

1N.14 : 21,77 21,77000

1N.21 : 28,67 28,67000

1N.22 : 5,8 5,80000

1N.23 : 28,1 28,10000

1N.24 : 18,53 18,53000

1N.25 : 21,64 21,64000

1N.27 : 6,53 6,53000

1N.29 : 23,69 23,69000

1N.30 : 16,87 16,87000

Mezisoučet 327,45000

2.NP : 

2N.03 : 23 23,00000

2N.04 : 28,72 28,72000

2N.05 : 21,42 21,42000

2N.06 : 19,73 19,73000

2N.08 : 16,13 16,13000

2N.10 : 8,64 8,64000

2N.11 : 18,23 18,23000

2N.13 : 5,07 5,07000

2N.15 : 16,39 16,39000

2N.21 : 35,69 35,69000

2N.22 : 17,48 17,48000

2N.23 : 20,2 20,20000

2N.25 : 16,13 16,13000

2N.28 : 16,13 16,13000

2N.30 : 18,21 18,21000

Mezisoučet 281,17000

Stránka 369 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3.NP : 

3N.01 : 44,96 44,96000

3N.02 : 19,65 19,65000

3N.03 : 29 29,00000

3N.05 : 18,24 18,24000

3N.21 : 37,19 37,19000

3N.22 : 17,9 17,90000

Mezisoučet 166,94000

73 416022123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 
z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná,  , bez izolace

m2 118,24000 810,00 95 774,40 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.05 : 20,04 20,04000

1N.08 : 5,62 5,62000

1N.11 : 5,62 5,62000

1N.13 : 7,45 7,45000

1N.16 : 3,99 3,99000

1N.19 : 4,3 4,30000

1N.20 : 3,22 3,22000

1N.26 : 5,62 5,62000

1N.28 : 7,73 7,73000

1N.31 : 5,62 5,62000

Mezisoučet 69,21000

2.NP : 

2N.07 : 5,62 5,62000

2N.09 : 5,62 5,62000

2N.12 : 5,62 5,62000

Stránka 370 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

2N.14 : 6,2 6,20000

2N.18 : 3,29 3,29000

2N.24 : 5,62 5,62000

2N.26 : 5,62 5,62000

2N.29 : 5,62 5,62000

2N.31 : 5,82 5,82000

Mezisoučet 49,03000

74 416091082R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
2 do 5 m2

m2 19,87000 30,00 596,10 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.16 : 3,99 3,99000

1N.19 : 4,3 4,30000

1N.20 : 3,22 3,22000

Mezisoučet 11,51000

2.NP : 

2N.13 : 5,07 5,07000

2N.18 : 3,29 3,29000

Mezisoučet 8,36000

75 416091083R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
5 do 10 m2

m2 95,55000 20,00 1 911,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.08 : 5,62 5,62000

1N.11 : 5,62 5,62000

1N.12 : 5,62 5,62000

1N.13 : 7,45 7,45000

1N.26 : 5,62 5,62000

Stránka 371 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

1N.27 : 6,53 6,53000

1N.28 : 7,73 7,73000

1N.31 : 5,62 5,62000

Mezisoučet 49,81000

2.NP : 

2N.07 : 5,62 5,62000

2N.09 : 5,62 5,62000

2N.12 : 5,62 5,62000

2N.14 : 6,2 6,20000

2N.24 : 5,62 5,62000

2N.26 : 5,62 5,62000

2N.29 : 5,62 5,62000

2N.31 : 5,82 5,82000

Mezisoučet 45,74000

76 41-RIG.4.13.22 Dodávka a montáž samonosný SDK podhled, požární odolnost EI45 zdola a shora m2    126,29000 1 358,00 171 501,82 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovacího a těsnícího materiálu (PK22 - 
4.13.22) : 

... kovová konstrukce 2x profil UA+profily R-CW : 

... opláštění 2x deskou RF tl. 12,5mm + opláštění UA nosníku 2x deskou RF tl. 12,5 : 

... tepelná izolace MW tl. 40mm (objemová hmotnost min. 40kg/m3) : 

... včetně standardního tmelení + akrylování : 

1.NP : 

1N.22 : 5,8 5,80000

(2,4)*0,5 1,20000

Mezisoučet 7,00000

2.NP : 

2N.01 : 34,93+4,32 39,25000

Stránka 372 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

2N.20 : 5,8+10,34 16,14000

(2,4)*0,3 0,72000

Mezisoučet 56,11000

3.NP : 

3N.01 : 32,37+4,32 36,69000

3N.20 : 15,42+11,07 26,49000

Mezisoučet 63,18000

77 41-RIG.4.13.12 Dodávka a montáž samonosný SDK podhled, požární odolnost EI30 zdola m2    696,88000 1 249,00 870 403,12 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovacího a těsnícího materiálu (PK21 - 
4.13.22) : 

... kovová konstrukce 2x profil UA+profily R-CD : 

... opláštění 1x deskou RF tl. 15mm : 

... tepelná izolace MW tl. 80mm (objemová hmotnost min. 40kg/m3) : 

... včetně standardního tmelení + akrylování : 

3.NP : 

3N.01-3N.32 : 419,54 419,54000

odpočet podhledu impregnovaného proti vlhkosti : -71,1 -71,10000

Mezisoučet 348,44000

druhý SDK strop (pro vytvoření požárně odolného prostoru) : 348,44 348,44000

Mezisoučet 348,44000

78 41-RIG.4.13.12.I Dodávka a montáž samonosný SDK podhled impregnovaný proti vlhkosti, požární odolnost EI30 
zdola

m2    142,20000 1 279,00 181 873,80 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovacího a těsnícího materiálu (PK21 - 
4.13.22) : 

... kovová konstrukce 2x profil UA+profily R-CD : 

... opláštění 1x deskou RFI tl. 15mm : 

Stránka 373 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

... tepelná izolace MW tl. 80mm (objemová hmotnost min. 40kg/m3) : 

... včetně standardního tmelení + akrylování : 

3.NP : 

3N.04 : 17,32 17,32000

3N.07 : 5,62 5,62000

3N.09 : 5,62 5,62000

3N.12 : 5,89 5,89000

3N.14 : 6,41 6,41000

3N.17 : 3,28 3,28000

3N.18 : 3,8 3,80000

3N.24 : 5,76 5,76000

3N.26 : 5,76 5,76000

3N.29 : 5,67 5,67000

3N.31 : 5,97 5,97000

Mezisoučet 71,10000

druhý SDK strop (pro vytvoření požárně odolného prostoru) : 71,1 71,10000

Mezisoučet 71,10000

79 41-Z30 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x600mm, vlhkuodolná kus 7,00000 884,00 6 188,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Z30 : 7 7,00000

80 41-Z31 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 500x500mm, protipožární odolnost 
EI30

kus 2,00000 2 153,00 4 306,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Z31 : 2 2,00000

81 41-Z32 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 500x500mm kus 3,00000 766,00 2 298,00 Vlastní

Stránka 374 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Z32 : 3 3,00000

82 41-Z34 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm kus 8,00000 641,00 5 128,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Z34 : 8 8,00000

83 41-Z35 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm, vlhkuodolná kus 3,00000 651,00 1 953,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Z35 : 3 3,00000

84 41-Z36 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm, protipožární odolnost 
EI30

kus 2,00000 1 266,00 2 532,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Z36 : 2 2,00000

85 41-Z39 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 1400x800mm kus 30,00000 3 668,00 110 040,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Z39 : 30 30,00000

86 41-Z45 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x400mm kus 29,00000 688,00 19 952,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Z45 : 29 29,00000

87 41-Z46 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x600mm kus 1,00000 858,00 858,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Z46 : 1 1,00000

Díl: 5.2 Komunikace - terasa 339 019,74

Stránka 375 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

88 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonovéího 
obrubníku  stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého C 12/15

m 24,10000 485,00 11 688,50 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

"lemování" teras : 

1N.32 : 3 3,00000

1N.33 : 16,2+3 19,20000

1N.34 : 1,9 1,90000

89 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 130,15500 20,00 2 603,10 800-2 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

podloží teras : 

1N.32 : 46,05+(2,1*4)*0,15 47,31000

1N.33 : 48,6+(1,5*4+1,2+1,6)*0,15 49,92000

1N.34 : 31,35+(2,1*5)*0,15 32,92500

90 67390503R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 
20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm

m2 149,67825 25,00 3 741,96 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

podloží teras : 

1N.32 : 46,05+(2,1*4)*0,15 47,31000

1N.33 : 48,6+(1,5*4+1,2+1,6)*0,15 49,92000

1N.34 : 31,35+(2,1*5)*0,15 32,92500

Mezisoučet 130,15500

prořez, přesahy 15% : 130,155*0,15 19,52325

Mezisoučet 19,52325

91 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 
mm

m2 130,15500 238,00 30 976,89 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 376 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

podloží teras : 

1N.32 : 46,05+(2,1*4)*0,15 47,31000

1N.33 : 48,6+(1,5*4+1,2+1,6)*0,15 49,92000

1N.34 : 31,35+(2,1*5)*0,15 32,92500

92 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 52,06200 280,00 14 577,36 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

dlažba pro uložení podkladního roštu terasy : 

1N.32 : (47,31)*0,4 18,92400

1N.33 : (49,92)*0,4 19,96800

1N.34 : (32,925)*0,4 13,17000

93 592453320R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 40,00 mm; délka = 300,0 mm; šířka = 300,0 
mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí

m2 53,62386 282,00 15 121,93 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

dlažba pro uložení podkladního roštu terasy : 

1N.32 : (47,31)*0,4 18,92400

1N.33 : (49,92)*0,4 19,96800

1N.34 : (32,925)*0,4 13,17000

Mezisoučet 52,06200

prořez 3% : 52,062*0,03 1,56186

Mezisoučet 1,56186

94 76644-TERAS Dodávka a montáž terasa z modřínových prken včetně podkladního roštu z hranolů 45x70mm m2    130,15500 2 000,00 260 310,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně distančních a pryžových podložek a včetně kotevního a 
spojovacího materiálu : 

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

Stránka 377 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

1N.32 : 46,05+(2,1*4)*0,15 47,31000

1N.33 : 48,6+(1,5*4+1,2+1,6)*0,15 49,92000

1N.34 : 31,35+(2,1*5)*0,15 32,92500

Díl: 5.3 Komunikace - okapový chodník 34 007,30
95 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 18,10000 45,00 814,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

okapový chodník okolo objektu : (20,2+16)*0,5 18,10000

96 639571120R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 200 mm m2 18,10000 238,00 4 307,80 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

okapový chodník okolo objektu : (20,2+16)*0,5 18,10000

97 596811111RT4 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic bez dodávky dlaždic  betonových, 
rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

m2 18,10000 595,00 10 769,50 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

okapový chodník okolo objektu : (20,2+16)*0,5 18,10000

98 916561111RT7 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků  1000/50/200 mm, do 
lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m 46,45000 390,00 18 115,50 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

okapový chodník okolo objektu : 3+0,5+20,2+0,5+3,2 27,40000

2,05+0,5+16+0,5 19,05000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 091 110,87
99 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 222,38500 49,13 10 925,78 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

bez obrubníku

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 378 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

zakrytí oken a vstupních dveří před provedením omítek : 

1.NP : (1,8*2,1)+(1,6*2,1)+(1,2*2,75)+(1,5*2,75)*3+(1*2,75) 25,56500

(2,1*2,75)*9+(2,1*2,1) 56,38500

(1,2*1,8)*3 6,48000

(3*2,6) 7,80000

2.NP : (1,5*1,8)*4+(1,2*1,8)+(1*1,8) 14,76000

(2,1*1,8)*9+(2,05*2,05) 38,22250

(1,2*1,8) 2,16000

(1,5*1,8)*4+(1*1,8)+(0,6*1,8) 13,68000

3.NP : (1,5*1,5)*4+(1,2*1,5)+(1*1,5) 12,30000

(2,1*1,5)*9+(2,05*2,05) 32,55250

(1,2*0,9) 1,08000

(1,5*1,5)*4+(1*1,5)+(0,6*1,5) 11,40000

100 611421211R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých

m2 54,38200 140,00 7 613,48 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.15 : 7,83 7,83000

1N.17 : 4,32 4,32000

1N.18 : 2,63 2,63000

1N.22 : 9,36*1,2 11,23200

Mezisoučet 26,01200

2.NP : 

2N.02 : 8,33 8,33000

2N.16 : 5,16 5,16000

2N.17 : 4,3 4,30000

2N.19 : 3,47 3,47000

Stránka 379 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

2N.27 : 7,11 7,11000

Mezisoučet 28,37000

101 611424291R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám 
opravované plochy  přes 50 do 10 %

m2 54,38200 90,00 4 894,38 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 54,38200 54,38200

102 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí penetrační natěr stropů akrylátový

m2 54,38200 25,00 1 359,55 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 54,38200 54,38200

103 611481211RU1 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 54,38200 150,00 8 157,30 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.15 : 7,83 7,83000

1N.17 : 4,32 4,32000

1N.18 : 2,63 2,63000

1N.22 : 9,36*1,2 11,23200

Mezisoučet 26,01200

2.NP : 

2N.02 : 8,33 8,33000

2N.16 : 5,16 5,16000

2N.17 : 4,3 4,30000

2N.19 : 3,47 3,47000

2N.27 : 7,11 7,11000

Mezisoučet 28,37000

po jednotlivých vrstvách

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 380 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

104 60101519R1 Podkladní penetrační nátěr stropů pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi m2    54,38200 28,00 1 522,70 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 54,38200 54,38200

105 601015261RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka 
vrstvy 10 mm,  

m2 54,38200 300,00 16 314,60 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.15 : 7,83 7,83000

1N.17 : 4,32 4,32000

1N.18 : 2,63 2,63000

1N.22 : 9,36*1,2 11,23200

Mezisoučet 26,01200

2.NP : 

2N.02 : 8,33 8,33000

2N.16 : 5,16 5,16000

2N.17 : 4,3 4,30000

2N.19 : 3,47 3,47000

2N.27 : 7,11 7,11000

Mezisoučet 28,37000

106 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hrubých

m2 1 715,83250 146,00 250 511,55 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.22 : (17,4)*3 52,20000

(1,6+2,1*2)*0,35+(1,6+2,1*2)*0,3*2 5,51000

-(1,6*2,1)-(1,6*2)*2 -9,76000

1N.23-1N.26 : (36,3)*3 108,90000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 381 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(1,5+2,75*2)*0,35*3+(1+2,75*2)*0,35+(1,2+2,75*2)*0,35+(1,2+2,1*2)*0,45*2 16,83000

-(1,5*2,75)*3-(1*2,75)-(1,2*2,75)-(1,1*2)*2-(1,6*2) -26,02500

1N.20+1N.21+1N.27-1N.31 : (43,8)*3 131,40000

(2,1+2,75*2)*0,35*4+(1,2+2,1*2)*0,15+(0,8+2,1*2)*0,15 12,20000

-(2,1*2,75)*4-(1,1*2)*3-(0,7*2) -31,10000

část 1N.03+1N.18+1N.19 : (40,4)*3 121,20000

(1,8+2,1*2)*0,35+(2,1+2,1*2)*0,35+(1,05+2,1*2)*0,2+(0,9+2,1*2)*0,2+(2,1+2,4*2)*0,4 9,13500

-(1,8*2,1)-(1,6*2)-(0,7*2)-(1,1*2)-(1,9*2)-(2,25*2,4)-(2,1*2,4) -24,82000

1N.17 : (8,4)*3 25,20000

(0,9+2,1*2)*0,3 1,53000

-(0,8*2) -1,60000

část 1N.03-1N.06+1N.15+1N.16 : (43,2)*3 129,60000

(2,25+2,4*2)*0,3+(1,2+2,1*2)*0,35*3+(1,2+1,8)*2*0,35*3+(3+2,6*2)*0,75 20,23500

-(2,25*2,4)-(0,8*2)-(1,1*2)*3-(1,9*2,05)-(1,2*1,8)*3-(3*2,6) -31,77500

1N.07-1N.14 : (45,3) 45,30000

(2,1+2,75*2)*0,35*5+(1,9+2,05*2)*0,35 15,40000

-(2,1*2,75)*5-(1,1*2)*3-(1,9*2,05) -39,37000

Mezisoučet 530,19000

2.NP : 

2N.20 schodiště : (17,4)*3,5 60,90000

(1,8+2,1*2)*0,3*2+(1,2+1,8)*2*0,35 5,70000

-(1,8*2,1)*2-(1,2*1,8) -9,72000

část 2N.20-2N.24 : (36,3)*2,95 107,08500

(1,2+1,8)*2*0,3+(1,5+1,8)*2*0,35*3+(1+1,8)*2*0,3+(2,25+2,4*2)*0,4+(1,2+2,1*2)*0,4 15,39000

-(1,2*1,8)-(1,5*1,8)*3-(1*1,8)-(1,85*2,4)-(1,1*2) -18,70000

část 2N.01+2N.18+2N.19+2N.25-2N.31 : (48,6)*2,95 143,37000

(2,1+1,8)*2*0,35*4+(2,05+2,05*2)*0,3+(2,05+2,4*2)*0,45 15,84750

Stránka 382 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

-(2,1*1,8)*4-(2,05*2,05)-(2,05*2,4)-(1,1*2)-(1,85*2,4) -30,88250

část 2N.01+2N.17 : (30,6)*2,95 90,27000

(1,8+2,1*2)*0,3+(1,7+2,5*2)*0,3+(0,9+2,1*2)*0,15 4,57500

-(1,8*2,1)-(2,05*2,4)-(1,8*2,1)-(1,7*2,5)-(0,8*2) -18,33000

2N.02 : (11,8)*2,95 34,81000

(1,5+1,8)*2*0,35 2,31000

-(1,5*1,8)-(0,8*2) -4,30000

2N.03+část 2N.04-2N.07 : (43,2)*2,95 127,44000

(1,5+1,8)*2*0,35*3+(0,6+1,8)*2*0,35+(1+1,8)*2*0,35+(1,2+1,8)*2*0,35+(2+2,4*2)*0,45+(1,2+2,1*
2)*0,45*2+(1,4+2,1*2)*0,3

22,27000

-(1,5*1,8)*3-(0,6*1,8)-(1*1,8)-(1,2*1,8)-(2*2,4)-(1,1*2)*2-(1,7*2,5)-(1,4*2,1) -29,53000

2N.08-2N.16+část 2N.04 : (45,3)*2,95 133,63500

(2,1+1,8)*2*0,35*5 13,65000

-(2,1*1,8)*5-(2*2,4)-(1,1*2)*2-(1,8*2,1) -31,88000

Mezisoučet 633,91000

3.NP : 

3N.20 : (17,7)*2,9 51,33000

(1,7+2,1*2)*0,15*2+(1,5+1,5)*2*0,3 3,57000

-(1,7*2,1)*2-(1,5*1,5) -9,39000

část 3N.20-3N.24 : (37)*2,9 107,30000

(1,5+1,5)*2*0,2*4+(1+1,5)*2*0,2+(1,2+1,5)*2*0,2+(1,1+2,1*2)*0,3+(1,85+2,4*2)*0,3 10,46500

-(1,5*1,5)*4-(1*1,5)-(1,2*1,5)-(1,7*2,1)-(1,1*2)-(1,85*2,4) -22,51000

část 3N.01+3N.18+3N.19+3N.25-3N.31 : (49)*2,9 142,10000

(2,1+1,5)*2*0,2*4+(2,05+2,05*2)*0,2+(2,05+2,4*2)*0,3 9,04500

-(2,1*1,5)*4-(2,05*2,05)-(2,05*2,4)-(1,1*2)-(1,85*2,4) -28,36250

část 3N.01+3N.17+3N.32+3N.02+část 3N.03+3N.04-3N.07 : (68,9)*2,9 199,81000

(1,7+2,1*2)*0,3+(1,2+2,1*2)*0,3*2+(2,05+2,4*2)*0,3+(1,2+0,9)*2*0,2+(1,5+1,5)*2*0,2*4+(1+1,5)*
2*0,2+(0,6+1,5)*2*0,2

14,54500

Stránka 383 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

-(1,7*2,1)-(2,05*2,4)-(0,9*2)-(1,7*2,5)*2-(1,1*2)*2-(2,05*2,4)-(1,2*0,9)-(1,5*1,5)*4-(1*1,5)-(0,6*1,5) -40,59000

3N.08-3N.16+část 3N.03 : (45,7)*2,9 132,53000

(2,1+1,5)*2*0,2*5+(1+2,1*2)*0,3 8,76000

-(2,1*1,5)*5-(2,05*2,4)-(1,1*2)*2-(0,9*2) -26,87000

Mezisoučet 551,73250

107 612422391R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám 
opravované plochy přes 10 do 30 %

m2 1 715,83250 90,00 154 424,93 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 1715,83250 1 715,83250

108 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 
nátěr stěn akrylátový

m2 1 715,83250 25,00 42 895,81 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 1715,83250 1 715,83250

109 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 1 715,83250 150,00 257 374,88 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.22 : (17,4)*3 52,20000

(1,6+2,1*2)*0,35+(1,6+2,1*2)*0,3*2 5,51000

-(1,6*2,1)-(1,6*2)*2 -9,76000

1N.23-1N.26 : (36,3)*3 108,90000

(1,5+2,75*2)*0,35*3+(1+2,75*2)*0,35+(1,2+2,75*2)*0,35+(1,2+2,1*2)*0,45*2 16,83000

-(1,5*2,75)*3-(1*2,75)-(1,2*2,75)-(1,1*2)*2-(1,6*2) -26,02500

1N.20+1N.21+1N.27-1N.31 : (43,8)*3 131,40000

(2,1+2,75*2)*0,35*4+(1,2+2,1*2)*0,15+(0,8+2,1*2)*0,15 12,20000

-(2,1*2,75)*4-(1,1*2)*3-(0,7*2) -31,10000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 384 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

část 1N.03+1N.18+1N.19 : (40,4)*3 121,20000

(1,8+2,1*2)*0,35+(2,1+2,1*2)*0,35+(1,05+2,1*2)*0,2+(0,9+2,1*2)*0,2+(2,1+2,4*2)*0,4 9,13500

-(1,8*2,1)-(1,6*2)-(0,7*2)-(1,1*2)-(1,9*2)-(2,25*2,4)-(2,1*2,4) -24,82000

1N.17 : (8,4)*3 25,20000

(0,9+2,1*2)*0,3 1,53000

-(0,8*2) -1,60000

část 1N.03-1N.06+1N.15+1N.16 : (43,2)*3 129,60000

(2,25+2,4*2)*0,3+(1,2+2,1*2)*0,35*3+(1,2+1,8)*2*0,35*3+(3+2,6*2)*0,75 20,23500

-(2,25*2,4)-(0,8*2)-(1,1*2)*3-(1,9*2,05)-(1,2*1,8)*3-(3*2,6) -31,77500

1N.07-1N.14 : (45,3) 45,30000

(2,1+2,75*2)*0,35*5+(1,9+2,05*2)*0,35 15,40000

-(2,1*2,75)*5-(1,1*2)*3-(1,9*2,05) -39,37000

Mezisoučet 530,19000

2.NP : 

2N.20 schodiště : (17,4)*3,5 60,90000

(1,8+2,1*2)*0,3*2+(1,2+1,8)*2*0,35 5,70000

-(1,8*2,1)*2-(1,2*1,8) -9,72000

část 2N.20-2N.24 : (36,3)*2,95 107,08500

(1,2+1,8)*2*0,3+(1,5+1,8)*2*0,35*3+(1+1,8)*2*0,3+(2,25+2,4*2)*0,4+(1,2+2,1*2)*0,4 15,39000

-(1,2*1,8)-(1,5*1,8)*3-(1*1,8)-(1,85*2,4)-(1,1*2) -18,70000

část 2N.01+2N.18+2N.19+2N.25-2N.31 : (48,6)*2,95 143,37000

(2,1+1,8)*2*0,35*4+(2,05+2,05*2)*0,3+(2,05+2,4*2)*0,45 15,84750

-(2,1*1,8)*4-(2,05*2,05)-(2,05*2,4)-(1,1*2)-(1,85*2,4) -30,88250

část 2N.01+2N.17 : (30,6)*2,95 90,27000

(1,8+2,1*2)*0,3+(1,7+2,5*2)*0,3+(0,9+2,1*2)*0,15 4,57500

-(1,8*2,1)-(2,05*2,4)-(1,8*2,1)-(1,7*2,5)-(0,8*2) -18,33000

2N.02 : (11,8)*2,95 34,81000

Stránka 385 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(1,5+1,8)*2*0,35 2,31000

-(1,5*1,8)-(0,8*2) -4,30000

2N.03+část 2N.04-2N.07 : (43,2)*2,95 127,44000

(1,5+1,8)*2*0,35*3+(0,6+1,8)*2*0,35+(1+1,8)*2*0,35+(1,2+1,8)*2*0,35+(2+2,4*2)*0,45+(1,2+2,1*
2)*0,45*2+(1,4+2,1*2)*0,3

22,27000

-(1,5*1,8)*3-(0,6*1,8)-(1*1,8)-(1,2*1,8)-(2*2,4)-(1,1*2)*2-(1,7*2,5)-(1,4*2,1) -29,53000

2N.08-2N.16+část 2N.04 : (45,3)*2,95 133,63500

(2,1+1,8)*2*0,35*5 13,65000

-(2,1*1,8)*5-(2*2,4)-(1,1*2)*2-(1,8*2,1) -31,88000

Mezisoučet 633,91000

3.NP : 

3N.20 : (17,7)*2,9 51,33000

(1,7+2,1*2)*0,15*2+(1,5+1,5)*2*0,3 3,57000

-(1,7*2,1)*2-(1,5*1,5) -9,39000

část 3N.20-3N.24 : (37)*2,9 107,30000

(1,5+1,5)*2*0,2*4+(1+1,5)*2*0,2+(1,2+1,5)*2*0,2+(1,1+2,1*2)*0,3+(1,85+2,4*2)*0,3 10,46500

-(1,5*1,5)*4-(1*1,5)-(1,2*1,5)-(1,7*2,1)-(1,1*2)-(1,85*2,4) -22,51000

část 3N.01+3N.18+3N.19+3N.25-3N.31 : (49)*2,9 142,10000

(2,1+1,5)*2*0,2*4+(2,05+2,05*2)*0,2+(2,05+2,4*2)*0,3 9,04500

-(2,1*1,5)*4-(2,05*2,05)-(2,05*2,4)-(1,1*2)-(1,85*2,4) -28,36250

část 3N.01+3N.17+3N.32+3N.02+část 3N.03+3N.04-3N.07 : (68,9)*2,9 199,81000

(1,7+2,1*2)*0,3+(1,2+2,1*2)*0,3*2+(2,05+2,4*2)*0,3+(1,2+0,9)*2*0,2+(1,5+1,5)*2*0,2*4+(1+1,5)*
2*0,2+(0,6+1,5)*2*0,2

14,54500

-(1,7*2,1)-(2,05*2,4)-(0,9*2)-(1,7*2,5)*2-(1,1*2)*2-(2,05*2,4)-(1,2*0,9)-(1,5*1,5)*4-(1*1,5)-(0,6*1,5) -40,59000

3N.08-3N.16+část 3N.03 : (45,7)*2,9 132,53000

(2,1+1,5)*2*0,2*5+(1+2,1*2)*0,3 8,76000

-(2,1*1,5)*5-(2,05*2,4)-(1,1*2)*2-(0,9*2) -26,87000

Stránka 386 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

Mezisoučet 551,73250

110 60201519R1 Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi m2 3 977,82400 28,00 111 379,07 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 3977,82400 3 977,82400

111 602015261RT3 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 3 977,82400 290,00 1 153 568,96 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.03 : (60)*3 180,00000

(2,3+1,6+2,3)*0,35+(2+1,9+2)*0,35 4,23500

-(1,6*2)-(1,1*2)-(0,7*2)*2-(1,9*2)-(0,8*2)*3-(3*2,6)-(0,9*2)-(2,1*3)-(1,6*2,3)-(3*2) -42,38000

1N.04 : (24,6)*3 73,80000

(2+1,1+2)*0,3*3 4,59000

-(3*2,1)-(1,1*2)*4-(1,9*2)-(0,8*2) -20,50000

1N.05 : (18)*3 54,00000

(4,175)*0,15 0,62625

-(1,1*2) -2,20000

1N.06 : (17,7)*3 53,10000

(1,2+1,8)*2*0,35*3 6,30000

-(0,8*2)-(1,2*1,8)*3 -8,08000

1N.07 : (20,3)*3 60,90000

(2,1*2,75)*2*0,35+(1,5)*0,125+(0,9*1,5)*2 6,93000

-(1,1*2)-(0,8*2)-(2,1*2,75) -9,57500

1N.08 : (9,6)*3 28,80000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

1N.09 : (18,7)*3 56,10000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 387 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(1,9+2*2)*0,35+(2,1+2,75*2)*0,35 4,72500

-(1,9*2)-(2,1*2,75) -9,57500

1N.10 : (20,3)*3 60,90000

(2,1+2,75*2)*0,35+(1,5*0,125)+(0,9+1,5)*2 7,64750

-(1,1*2)-(0,8*2)-(2,1*2,75) -9,57500

1N.11 : (9,6)*3 28,80000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

1N.12 : (8,4)*3 25,20000

(1,2)*0,125 0,15000

-(1,1*2)-(0,8*2)-(1,2*2,1) -6,32000

1N.13 : (11,2)*3 33,60000

-(0,8*2) -1,60000

1N.14 : (20,3)*3 60,90000

(2,1+2,75*2)*0,35*2 5,32000

-(1,2*2,1)-(2,1*2,75)*2 -14,07000

1N.15 : (12,1)*3 36,30000

-(0,8*2) -1,60000

1N.16 : (8,2)*3 24,60000

(2,3*0,1)+(1,1*0,15) 0,39500

-(0,9*2) -1,80000

1N.17 : (8,8)*3 26,40000

(0,8+2*2)*0,175 0,84000

-(0,8*2) -1,60000

1N.18 : (7)*3 21,00000

-(0,8*2) -1,60000

1N.19 : (9,6)*3 28,80000

Stránka 388 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(1,275)*0,15 0,19125

-(0,7*2) -1,40000

1N.20 : (8,2)*3 24,60000

(0,95)*0,15 0,14250

-(0,7*2) -1,40000

1N.21 : (31,9)*3 95,70000

(2,1+2,75*2)*0,35 2,66000

-(1,1*2)-(2,1*2,75) -7,97500

1N.22 : (17,4)*3,3 57,42000

(1,6+2,1*2)*0,35+(1,7+2,1*2)*0,3*2 5,57000

-(1,6*2,1)-(1,7*2,1)*2 -10,50000

1N.23 : (28,8)*3 86,40000

(1,2+2,75*2)*0,35+(1,1+2*2)*0,3*2 5,40500

(1,2+2,75*2)*0,35+(1,1+2*2)*0,3*2 5,40500

1N.24 : (18,2)*3 54,60000

(1,5+2,75*2)*0,35*2 4,90000

-(3,35*2,5)-(1,5*2,75)*2 -16,62500

1N.25 : (23,1)*3 69,30000

(1,5+2,75*2)*0,35*2+(2,25)*0,125+(0,9*2,25)*2 9,23125

-(0,8*2)-(1,1*2)-(1,5*2,75)*2 -12,05000

1N.26 : (9,6)*3 28,80000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

1N.27 : (10,3)*3 30,90000

(1,2)*0,125 0,15000

-(1,1*2)-(0,8*2)-(1,2*2,1) -6,32000

1N.28 : (11,7)*3 35,10000

Stránka 389 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(1,8)*0,15 0,27000

-(0,8*2) -1,60000

1N.29 : (21,4)*3 64,20000

(2,1+2,75*2)*0,35*2 5,32000

-(1,2*2,1)-(2,1*2,75)*2 -14,07000

1N.30 : (20,3)*3 60,90000

(2,1+2,75*2)*0,35 2,66000

-(1,1*2)-(2,1*2,75)-(0,8*2) -9,57500

1N.31 : (9,6)*3 28,80000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

Mezisoučet 1 356,00375

2N.01 : (42,1)*2,95 124,19500

(1,85+2*2)*0,2+(1,6+2,45*2)*0,1 1,82000

-(0,7*2)*3-(0,8*2)*3-(1,55*2)-(1,85*2)-(1,6*2,45) -19,72000

2N.02 : (11,8)*2,95 34,81000

(1,5+1,8)*2*0,35 2,31000

-(0,8*2)-(1,5*1,8) -4,30000

2N.03 : (19,7)*2,95 58,11500

(1,15+2*2)*0,175+(1,8+1,5)*2*0,35+(0,6+1,8)*2*0,35 4,89125

-(0,8*2)-(1,5*1,8)-(0,6*1,8) -5,38000

2N.04 : (27,2)*2,95 80,24000

(1,6+2,45*2)*0,1+(1,1+2*2)*0,3*2 3,71000

-(1,6*2,45)-(0,8*2)-(1,7*2)*2-(1,1*2)*2-(4,35*2,5) -27,59500

2N.05 : (18,6)*2,95 54,87000

(1,5+1,8)*2*0,35*2 4,62000

-(4,35*2,5)-(1,5*1,8)*2 -16,27500

Stránka 390 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

2N.06 : (21,4)*2,95 63,13000

(1,8+1,2)*2*0,35+(1,5+1,8)*2*0,35+(2,1)*0,125+(2,1*0,85)*2 8,24250

-(1,7*2)-(0,8*2)-(1,2*1,8)-(1,5*1,8) -9,86000

2N.07 : (9,6)*2,95 28,32000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

2N.08 : (20,3)*2,95 59,88500

(2,1+1,8)*2*0,35+(1,85)*0,125+(1,85*0,85)*2 6,10625

-(1,7*2)-(0,8*2)-(2,1*1,8) -8,78000

2N.09 : (9,6)*2,95 28,32000

-(2,025)*0,1 -0,20250

-(0,8*2) -1,60000

2N.10 : (12)*2,95 35,40000

(2,1+1,8)*2*0,35 2,73000

-(0,8*2)-(2,1*1,8) -5,38000

2N.11 : (20,3)*2,95 59,88500

(1,8+2,1)*2*0,35+(1,85)*0,125+(1,85*0,85)*2 6,10625

-(1,1*2)-(2,1*1,8)-(0,8*2) -7,58000

2N.12 : (9,6)*2,95 28,32000

(2,025)*0,15 0,30375

-(0,8*2) -1,60000

2N.13 : (9,4)*2,95 27,73000

(1,2)*0,125 0,15000

-(1,1*2)-(0,8*2)-(1,2*2,1) -6,32000

2N.14 : (10,45)*2,95 30,82750

(2,1)*0,1+(2,25)*0,15 0,54750

-(0,8*2) -1,60000

Stránka 391 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

2N.15 : (17,2)*2,95 50,74000

(2,1+1,8)*2*0,35*2 5,46000

-(1,2*2,1)-(2,1*1,8)*2 -10,08000

2N.16 : (9,7)*2,95 28,61500

(0,8+2*2)*0,2 0,96000

-(0,8*2) -1,60000

2N.17 : (8,85)*2,95 26,10750

(1)*0,15 0,15000

-(0,7*2) -1,40000

2N.18 : (8,5)*2,95 25,07500

(0,95)*0,15 0,14250

-(0,7*2) -1,40000

2N.19 : (8,2)*2,95 24,19000

-(0,7*2) -1,40000

2N.20 : (17,4)*3,3 57,42000

(1,5+1,8)*2*0,35+(1,7+2*2)*0,3*2 5,73000

-(1,5*1,8)-(1,7*2)*2 -9,50000

2N.21 : (26,3)*2,95 77,58500

(1,1+2*2)*0,3 1,53000

-(1,7*2)*3-(0,8*2)-(1,1*2)-(1,9*2,45)-(3,35*2,5) -27,03000

2N.22 : (16,8)*2,95 49,56000

(1+1,8)*2*0,35+(1,5+1,8)*2*0,35 4,27000

-(3,35*2,5)-(1*1,8)-(1,5*1,8) -12,87500

2N.23 : (21,7)*2,95 64,01500

(1,5+1,8)*2*0,35*2+(2,25)*0,125+(2,25*0,85)*2 8,72625

-(0,8*2)-(1,7*2)-(1,5*1,8)*2 -10,40000

2N.24 : (9,6)*2,95 28,32000

Stránka 392 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

2N.25 : (20,6)*2,95 60,77000

(2,1+1,8)*2*0,35+(2)*0,125+(2*0,85)*2 6,38000

-(0,8*2)-(1,7*2)-(2,1*1,8) -8,78000

2N.26 : (9,6)*2,95 28,32000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

2N.27 : (10,55)*2,95 31,12250

(2,1+1,8)*2*0,35 2,73000

-(0,8*2)-(2,1*1,8) -5,38000

2N.28 : (19,6)*2,95 57,82000

(2,1+1,8)*2*0,35+(1,5)*0,125+(1,5*0,85)*2 5,46750

-(1,7*2)-(0,8*2)-(2,1*1,8) -8,78000

2N.29 : (9,6)*2,95 28,32000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

2N.30 : (21,4)*2,95 63,13000

(2,1+1,8)*2*0,35+(1,5)*0,125+(1,5*0,85)*2 5,46750

-(2,1*1,8)-(0,8*2)-(1,1*2) -7,58000

2N.31 : (10,2)*2,95 30,09000

(2,1)*0,1+(2,35)*0,15 0,56250

-(0,8*2) -1,60000

Mezisoučet 1 304,77375

3.NP : 

3N.01 : (41,9)*2,95 123,60500

(1,85+2*2)*0,15+(1,525+2,5*2)*0,1 1,53000

Stránka 393 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

-(1,45*2)-(0,7*2)*4-(1,85*2)-(0,8*2)*2-(1,525*2,5) -19,21250

3N.02 : (19,7)*2,95 58,11500

(1,5+1,5)*2*0,2*2 2,40000

-(0,8*2)-(1,5*1,5)*2 -6,10000

3N.03 : (25,85)*2,95 76,25750

(1,525+2,5)*2*0,1+(1,1+2*2)*0,2*2 2,84500

-(1,525*2,5)-(1,1*2)*3-(3,35*2,5)-(0,8*2)-(1,7*2)*2 -27,18750

3N.04 : (16,9)*2,95 49,85500

(0,6+1,5)*2*0,2 0,84000

-(1,1*2)-(0,6*1,5) -3,10000

3N.05 : (17,3)*2,95 51,03500

(1,5+1,5)*2*0,2+(1+1,5)*2*0,2 2,20000

-(3,35*2,5)-(1,5*1,5)-(1*1,5) -12,12500

3N.06 : (21,8)*2,95 64,31000

(1,5+1,5)*2*0,2+(1,2+0,9)*2*0,2 2,04000

-(1,7*2)-(1,5*1,5)-(1,2*0,9)-(0,8*2) -8,33000

3N.07 : (9,9)*2,95 29,20500

(2,175)*0,1 0,21750

(-0,8*2) -1,60000

3N.08 : (20,6)*2,95 60,77000

(2,1+1,5)*2*0,2+(1,85)*0,125+(1,85*0,85)*2 4,81625

-(1,7*2)-(0,8*2)-(2,1*1,5) -8,15000

3N.09 : (9,9)*2,95 29,20500

(2,175)*0,1 0,21750

-(0,8*2) -1,60000

3N.10 : (12,2)*2,95 35,99000

(2,1+1,5)*2*0,2 1,44000

Stránka 394 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

-(0,8*2)-(2,1*1,5) -4,75000

3N.11 : (20,1)*2,95 59,29500

(2,1+1,5)*2*0,2+(1,6)*0,125+(1,6*0,85)*2 4,36000

-(1,1*2)-(0,8*2)-(2,1*1,5) -6,95000

3N.12 : (9,6)*2,95 28,32000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

3N.13 : (10,1)*2,95 29,79500

(1,2+2,1*2)*0,125 0,67500

-(1,1*2)-(0,8*2)-(1,2*2,1) -6,32000

3N.14 : (10,65)*2,95 31,41750

(1,1)*0,15+(2,05)*0,1 0,37000

-(0,8*2) -1,60000

3N.15 : (17,8)*2,95 52,51000

(2,1+1,5)*2*0,2 1,44000

-(1,2*2,1)-(2,1*1,5)*2 -8,82000

3N.16 : (9,8)*2,95 28,91000

(0,9+2*2)*0,2 0,98000

-(0,9*2) -1,80000

3N.17 : (7,45)*2,95 21,97750

(1,425)*0,15 0,21375

-(0,7*2) -1,40000

3N.18 : (8,65)*2,95 25,51750

(1,225)*0,15 0,18375

-(0,7*2) -1,40000

3N.19 : (8,3)*2,95 24,48500

-(0,7*2) -1,40000

Stránka 395 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3N.20 : (17,7)*2,95 52,21500

(1,5+1,5)*2*0,2+(1,7+2*2)*0,15*2 2,91000

-(1,5*1,5)-(1,7*2)*2 -9,05000

3N.21 : (26)*2,95 76,70000

(1,1+2*2)*0,2 1,02000

-(0,8*2)-(1,7*2)*3-(1,1*2)-(1,9*2,5)-(3,35*2,5) -27,12500

3N.22 : (16,9)*2,95 49,85500

(1,5+1,5)*2*0,2+(1+1,5)*2*0,2 2,20000

-(3,35*2,5)-(1,5*1,5)-(1*1,5) -12,12500

3N.23 : (22)*2,95 64,90000

(1,5+1,5)*2*0,2*2+(2,2)*0,125+(2,2*0,85)*2 6,41500

-(1,7*2)-(0,8*2)-(1,5*1,5)*2 -9,50000

3N.24 : (9,7)*2,95 28,61500

(2,075)*0,1 0,20750

-(0,8*2) -1,60000

3N.25 : (21,4)*2,95 63,13000

(2,1+1,5)*2*0,2+(2)*0,125+(2*0,85)*2 5,09000

-(1,7*2)-(0,8*2)-(2,1*1,5) -8,15000

3N.26 : (9,7)*2,95 28,61500

(2,0275)*0,1 0,20275

-(0,8*2) -1,60000

3N.27 : (10,9)*2,95 32,15500

(2,1+1,5*2)*0,2 1,02000

-(0,8*2)-(2,1*1,5) -4,75000

3N.28 : (19,9)*2,95 58,70500

(2,1+1,5)*2*0,2+(1,5)*0,125+(1,5*0,85)*2 4,17750

-(1,7*2)-(0,8*2)-(2,1*1,5) -8,15000

Stránka 396 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3N.29 : (9,65)*2,95 28,46750

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

3N.30 : (21,7)*2,95 64,01500

(2,1+1,5)*2*0,2+(1,5)*0,125+(1,5*0,85)*2 4,17750

-(1,1*2)-(0,8*2)-(2,1*1,5) -6,95000

3N.31 : (10,35)*2,95 30,53250

(1,1)*0,15+(2,025)*0,1 0,36750

-(0,8*2) -1,60000

3N.32 : (7)*2,95 20,65000

-(0,7*2) -1,40000

Mezisoučet 1 317,04650

112 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 1 715,83250 10,00 17 158,33 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 1715,83250 1 715,83250

113 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 956,80000 45,00 43 056,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : (1,8+2,1*2)+(1,6+2,1*2)+(1,2+2,75*2)+(1,5+2,75*2)*3+(1+2,75*2) 46,00000

(2,1+2,75*2)*9+(2,1+2,1*2) 74,70000

(1,2+1,8)*2*3 18,00000

(3+2,6*2) 8,20000

180 180,00000

2.NP : (1,5+1,8)*2*4+(1,2+1,8)*2+(1+1,8)*2 38,00000

(2,1+1,8)*2*9+(2,05+2,05*2) 76,35000

(1,2+1,8)*2 6,00000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 397 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(1,5+1,8)*2*4+(1+1,8)*2+(0,6+1,8)*2 36,80000

180 180,00000

3.NP : (1,5+1,5)*2*4+(1,2+1,5)*2+(1+1,5)*2 34,40000

(2,1+1,5)*2*9+(2,05+2,05*2) 70,95000

(1,2+0,9)*2 4,20000

(1,5+1,5)*2*4+(1+1,5)*2+(0,6+1,5)*2 33,20000

150 150,00000

114 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 368,65000 27,00 9 953,55 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

detail rám okna, dveří / omítka : 

1.NP : (1,8+2,1*2)+(1,6+2,1*2)+(1,2+2,75*2)+(1,5+2,75*2)*3+(1+2,75) 43,25000

(2,1+2,75*2)*9+(2,1+2,1*2) 74,70000

(1,2+1,8*2)*3 14,40000

(3+2,6*2) 8,20000

2.NP : (1,5+1,8*2)*4+(1,2+1,8*2)+(1+1,8*2) 29,80000

(2,1+1,8*2)*9+(2,05+2,05*2) 57,45000

(1,2+1,8*2) 4,80000

(1,5+1,8*2)*4+(1+1,8*2)+(0,6+1,8*2) 29,20000

3.NP : (1,5+1,5*2)*4+(1,2+1,5*2)+(1+1,5*2) 26,20000

(2,1+1,5*2)*9+(2,05+2,05*2) 52,05000

(1,2+0,9*2) 3,00000

(1,5+1,5*2)*4+(1+1,5*2)+(0,6+1,5*2) 25,60000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 150 350,94
115 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 149,08500 48,00 7 156,08 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-C-C+pohledy+technická zpráva : 

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 398 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

zakrytí oken a vstupních dveří : 

1.NP : (1,8*2,15)+(1,6*2,15)+(1,3*2,75)+(1,5*2,75)*3+(1*2,75) 26,01000

(2,1*2,75)*4 23,10000

(2,1*2,75)*5 28,87500

(1,2*1,8)*3 6,48000

2.NP : (1,5*1,8)*8+(1*1,8)*2+(0,6*1,8)+(1,2*1,8) 28,44000

(2,1*1,8)*9 34,02000

(1,2*1,8) 2,16000

116 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 444,59250 20,00 8 891,85 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

omytí stávající fasády : 

fasáda uliční (ze strany hlavního vstupu) : (13,65)*6,6 90,09000

-(1,2*1,8)*4 -8,64000

fasáda dvorní : (13,65)*6,7 91,45500

fasáda dvorní boční (s SO 01 a SO 03) : (16,2+2,55)*6,6+(19)*2,8+(1)*6,6 183,55000

-(1,8*2,1)-(1,6*2,1)-(1,2*2,75)-(1,5*2,75)*3-(1*2,75) -25,56500

-(1,5*1,8)*8-(1*1,8)*2-(0,6*1,8)-(1,2*1,8) -28,44000

fasáda dvorní boční (s SO 05) : (15,35)*6,65+(16,95+2,15)*6,6 228,13750

-(2,1*2,75)*9-(2,1*1,8)*9 -85,99500

117 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 116,12888 30,00 3 483,87 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

očištění fasády - 15% plochy : 444,5925*0,15 66,68888

Mezisoučet 66,68888

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : 
(2,6+16,4+14+15,5+1,9+17+14+1)*0,6

49,44000

Mezisoučet 49,44000

118 622477122RT2 Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 11 až 
20 % 

m2 444,59250 100,00 44 459,25 801-4 RTS 23/ II

Stránka 399 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

oprava stávající fasády : 

fasáda uliční (ze strany hlavního vstupu) : (13,65)*6,6 90,09000

-(1,2*1,8)*4 -8,64000

fasáda dvorní : (13,65)*6,7 91,45500

fasáda dvorní boční (s SO 01 a SO 03) : (16,2+2,55)*6,6+(19)*2,8+(1)*6,6 183,55000

-(1,8*2,1)-(1,6*2,1)-(1,2*2,75)-(1,5*2,75)*3-(1*2,75) -25,56500

-(1,5*1,8)*8-(1*1,8)*2-(0,6*1,8)-(1,2*1,8) -28,44000

fasáda dvorní boční (s SO 05) : (15,35)*6,65+(16,95+2,15)*6,6 228,13750

-(2,1*2,75)*9-(2,1*1,8)*9 -85,99500

119 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené,  ,  m2 49,44000 274,55 13 573,75 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : 
(2,6+16,4+14+15,5+1,9+17+14+1)*0,6

49,44000

120 602015193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 444,59250 31,35 13 937,97 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

penetrační nátěr na stávající opravenou fasádu : 

fasáda uliční (ze strany hlavního vstupu) : (13,65)*6,6 90,09000

-(1,2*1,8)*4 -8,64000

fasáda dvorní : (13,65)*6,7 91,45500

fasáda dvorní boční (s SO 01 a SO 03) : (16,2+2,55)*6,6+(19)*2,8+(1)*6,6 183,55000

-(1,8*2,1)-(1,6*2,1)-(1,2*2,75)-(1,5*2,75)*3-(1*2,75) -25,56500

-(1,5*1,8)*8-(1*1,8)*2-(0,6*1,8)-(1,2*1,8) -28,44000

fasáda dvorní boční (s SO 05) : (15,35)*6,65+(16,95+2,15)*6,6 228,13750

-(2,1*2,75)*9-(2,1*1,8)*9 -85,99500

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

po jednotlivých vrstvách

Stránka 400 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

121 622319021R00 Profily zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu m 82,40000 335,35 27 632,84 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

založení zateplovacího systému fasády : 2,6+16,4+14+15,5+1,9+17+14+1 82,40000

122 622319031RT1 Těsnicí prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x4 mm, pro 
spáru šířky 3-7 mm

m 82,40000 37,05 3 052,92 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

založení zateplovacího systému fasády : 2,6+16,4+14+15,5+1,9+17+14+1 82,40000

123 622319113R00 Profily dilatační rohové V m 23,80000 304,95 7 257,81 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády : (6,6)*3+(4) 23,80000

124 622319514R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 140 mm m2 41,20000 1 045,95 43 093,14 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

zateplení vnějšího líce obvodových stěn pod terénem : (2,6+16,4+14+15,5+1,9+17+14+1)*0,5 41,20000

125 622319524RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 24,72000 1 402,20 34 662,38 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

zateplení vnějšího líce obvodových stěn nad terénem : (2,6+16,4+14+15,5+1,9+17+14+1)*0,3 24,72000

126 622319834RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 448,58250 1 493,40 669 913,11 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

fasáda uliční (ze strany hlavního vstupu) : (13,95)*6,6 92,07000

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

Stránka 401 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

-(1,2*1,8)*4 -8,64000

fasáda dvorní : (13,95)*6,7 93,46500

fasáda dvorní boční (s SO 01 a SO 03) : (16,2+2,55)*6,6+(19)*2,8+(1)*6,6 183,55000

-(1,8*2,1)-(1,6*2,1)-(1,2*2,75)-(1,5*2,75)*3-(1*2,75) -25,56500

-(1,5*1,8)*8-(1*1,8)*2-(0,6*1,8)-(1,2*1,8) -28,44000

fasáda dvorní boční (s SO 05) : (15,35)*6,65+(16,95+2,15)*6,6 228,13750

-(2,1*2,75)*9-(2,1*1,8)*9 -85,99500

127 622391112R00 Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek m2 473,30250 37,05 17 535,86 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 24,72000 24,72000

Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 448,58250 448,58250

128 622391122R00 Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou 
hmoždinek

m2 473,30250 51,30 24 280,42 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 24,72000 24,72000

Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 448,58250 448,58250

129 622324860R00 Výztužná stěrka parapetu z minerální vlny m2 10,29000 750,50 7 722,65 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-2.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

zakrytí oken a vstupních dveří : 

1.NP : (1,8)*0,15+(1,6)*0,15+(1,3)*0,15+(1,5)*0,15*3+(1)*0,15 1,53000

(2,1)*0,15*9 2,83500

(1,2)*0,15*3 0,54000

2.NP : (1,5)*0,15*8+(1)*0,15*2+(0,6)*0,15+(1,2)*0,15 2,37000

(2,1)*0,15*9 2,83500

(1,2)*0,15 0,18000

130 622421494R00 Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou m 17,20000 111,15 1 911,78 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-2.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

Stránka 402 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

dopočet parapetní lišty (lišta obsažena již v položce "výztužná stěrka parapetu) : 17,2 17,20000

131 622319850RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a 
silikonsilikátová omítka se samočisticím efektem

m2 36,63000 1 292,00 47 325,96 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-2.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

zakrytí oken a vstupních dveří : 

1.NP : 
(1,8+2,15*2)*0,15+(1,6+2,15*2)*0,15+(1,3+2,75*2)*0,15+(1,5+2,75*2)*0,15*3+(1+2,75*2)*0,15

6,94500

(2,1+2,75*2)*0,15*9 10,26000

(1,2+1,8*2)*0,15*3 2,16000

2.NP : (1,5+1,8*2)*0,15*8+(1+1,8*2)*0,15*2+(0,6+1,8*2)*0,15+(1,2+1,8*2)*0,15 8,85000

(2,1+1,8*2)*0,15*9 7,69500

(1,2+1,8*2)*0,15 0,72000

132 602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 473,30250 31,35 14 838,03 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

fasádní omítka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 24,72000 24,72000

Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 448,58250 448,58250

133 602015185RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 
mm,  

m2 473,30250 337,25 159 621,27 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

fasádní omítka : 

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 24,72000 24,72000

Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 448,58250 448,58250

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 403 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 942 667,83
134 632421115RT1 Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, 

včetně penetrace
m2 821,98000 247,00 203 029,06 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 

epoxidový nátěr betonové podlahy (výměra viz. oddíl 777) : 

Mezisoučet

podlahy 2.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 346,63 346,63000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 53,33 53,33000

Mezisoučet 399,96000

podlahy 3.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 350,92 350,92000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 71,1 71,10000

Mezisoučet 422,02000

135 632441221R00 Potěr litý anhydritový  , pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 30 mm m2 1 243,40000 325,00 404 105,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 352,01 352,01000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) : 69,41 69,41000

Mezisoučet 421,42000

podlahy 2.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 346,63 346,63000

s rozprostřením a uhlazením

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Stránka 404 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) : 53,33 53,33000

Mezisoučet 399,96000

podlahy 3.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 350,92 350,92000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) : 71,1 71,10000

Mezisoučet 422,02000

136 632441222R00 Potěr litý anhydritový  , pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za 
každých dalších 5 mm

m2 4 585,92000 5,00 22 929,60 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) - příplatek za dalších 20mm 
tloušťky : (352,01)*4

1 408,04000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) - příplatek za dalších 
10mm tloušťky : (69,41)*2

138,82000

Mezisoučet 1 546,86000

podlahy 2.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) - příplatek za dalších 20mm 
tloušťky : (346,63)*4

1 386,52000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) - příplatek za dalších 
10mm tloušťky : (53,33)*2

106,66000

Mezisoučet 1 493,18000

podlahy 3.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) - příplatek za dalších 20mm 
tloušťky : (350,92)*4

1 403,68000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) - příplatek za dalších 
10mm tloušťky : (71,1)*2

142,20000

Mezisoučet 1 545,88000

137 632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů m2 1 243,40000 15,00 18 651,00 801-1 RTS 23/ II

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Stránka 405 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 352,01 352,01000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) : 69,41 69,41000

Mezisoučet 421,42000

podlahy 2.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 346,63 346,63000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) : 53,33 53,33000

Mezisoučet 399,96000

podlahy 3.NP : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 350,92 350,92000

potěr tl. 40mm pro podlahy s keramickou dlažbou (výměra viz. oddíl 771) : 71,1 71,10000

Mezisoučet 422,02000

138 632423103R00 Potěr ze suchých směsí vyrovnávací stěrka samonivelační anhydritová, tloušťky 3 mm, včetně 
penetrace

m2 1 049,56000 100,00 104 956,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 352,01 352,01000

Mezisoučet 352,01000

podlahy 2.NP : 

pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 346,63 346,63000

Mezisoučet 346,63000

podlahy 3.NP : 

pro podlahy s PVC krytinou (výměra viz. oddíl 776) : 350,92 350,92000

Mezisoučet 350,92000

139 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 5,00000 399,50 1 997,50 801-1 RTS 23/ II

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 406 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

bednění anhydritového potěru nebo samonivelační stěrky : 

1.NP až 3.NP : 5 5,00000

140 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 5,00000 118,50 592,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

bednění anhydritového potěru nebo samonivelační stěrky : 

1.NP až 3.NP : 5 5,00000

141 622474110RT1 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 10 mm m2 152,97200 275,00 42 067,30 801-5 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

oprava ŽB schodiště před nalepením podlahové PVC krytiny : 

schodiště 1.NP až 3.NP : 

stupnice : (1,2)*40*0,285 13,68000

podstupnice : (1,2)*44*0,165 8,71200

mezipodesty : 3,12+3,12 6,24000

Mezisoučet 28,63200

oprava výtluků (10% plochy) : 

podlahy 1.NP : (421,42)*0,1 42,14200

podlahy 2.NP : (399,96)*0,1 39,99600

podlahy 3.NP : (422,02)*0,1 42,20200

Mezisoučet 124,34000

142 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 15,60000 4 770,00 74 412,00 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu - doplnění podlahy : (19)*0,6*0,25 2,85000

(85)*0,6*0,25 12,75000

143 380931113R00 Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 10 mm kus 832,00000 51,84 43 130,88 801-4 RTS 23/ II

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 407 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

spřažení stávající základové desky a doplněným betonem : ((19)/0,25)*2 152,00000

((85)/0,25)*2 680,00000

144 58953478R Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B 
(1.0439); d = 10,0 mm

t 0,18054 33 000,00 5 957,82 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

spřažení stávající základové desky a doplněným betonem : ((832)*0,35)*0,62/1000 0,18054

145 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t 0,63149 33 000,00 20 839,17 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

výztuž betonu pro zabetonování rýh v podlaze : ((62,4*2)*4,4)/1000*1,15 0,63149

Díl: 64 Výplně otvorů 4 217 575,98
146 64-OK.PLAST Dodávka a montáž plastová okna, včetně doplňků a příslušenství m2    120,48000 5 462,71 658 147,30 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická 
zpráva : 

kompletní dodávka a montáž plastových oken : 

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně rozšiřovacích profilů výšky 50mm : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

... včetně vnitřních i vnějších parapetů : 

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

včetně distančních prvků

Stránka 408 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

... včetně interiérových žaluzií : 

C04L : (1,5*1,8)*4 10,80000

C04P : (1,5*1,8)*4 10,80000

C06L : (2,1*1,8)*1 3,78000

C06P : (2,1*1,8)*8 30,24000

C08L : (2,1*1,5)*1 3,15000

C08P : (2,1*1,5)*8 25,20000

C09L : (1,5*1,5)*2 4,50000

C09P : (1,5*1,5)*5 11,25000

C16 : (1,2*1,8)*1 2,16000

C18L : (1,2*1,8)*1 2,16000

C18P : (1,2*1,8)*3 6,48000

C21P : (1,2*1,5)*1 1,80000

C25L : (1*1,8)*1 1,80000

C30 : (0,6*1,8)*1 1,08000

C31 : (0,6*1,5)*1 0,90000

C38 : (1,2*0,9)*1 1,08000

C44 : (1*1,5)*1 1,50000

C25P : (1*1,8)*1 1,80000

147 64-DV.PLAST Dodávka a montáž plastové vstupní dveře, včetně doplňků a příslušenství m2    6,87500 5 708,79 39 247,93 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická 
zpráva : 

kompletní dodávka a montáž plastových vstupních dveří : 

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně rozšiřovacích profilů výšky 50mm : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

Stránka 409 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

... včetně interiérových žaluzií : 

C48 : (1*2,75)*1 2,75000

C49 : (1,5*2,75)*1 4,12500

148 64-DV.AL Dodávka a montáž hliníkové vstupní dveře, včetně doplňků a příslušenství m2    71,11000 12 822,85 911 832,86 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická 
zpráva : 

kompletní dodávka a montáž hliníkových dveří : 

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně rozšiřovacích profilů výšky 50mm : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

... včetně interiérových žaluzií : 

C05L : (1,5*2,75)*1 4,12500

C05P : (1,5*2,75)*1 4,12500

C07L : (2,1*2,75)*4 23,10000

C07P : (2,1*2,75)*5 28,87500

C11 : (1,3*2,75)*1 3,57500

C35 : (1,8*2,15)*1 3,87000

C37 : (1,6*2,15)*1 3,44000

149 64-INT.AL Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní, včetně doplňků a příslušenství m2    61,69750 7 208,80 444 764,94 Vlastní

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní bez požadavku na požární odolnost 
: 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

PS/3 : (1,65*2,05)*1 3,38250

PS/4 : (3,35*2,5)*3 25,12500

Stránka 410 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

PS/5 : (4,35*2,5)*1 10,87500

D19/P : (1,7*2,05)*3 10,45500

D19/L : (1,7*2,05)*1 3,48500

PS/6 : (3,35*2,5)*1 8,37500

150 64-INT.AL.P Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požární odolností, včetně doplňků a 
příslušenství

m2    39,68500 21 362,88 847 785,89 Vlastní

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požadavkem na požární odolnost 
: 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

PS/2 : (3*2,7)*1 8,10000

D12/L : (2,1*2,05)*1 4,30500

D17/L : (2,05*2,05)*1 4,20250

D17/P : (2,05*2,05)*1 4,20250

D18/L : (1,675*2,5)*2 8,37500

D20/L : (2,1*2,5)*2 10,50000

151 64-DV.INT. Dodávka a montáž interiérových dveří, včetně doplňků a příslušenství m2    158,77200 6 765,91 1 074 237,06 Vlastní

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž interiérových dřevěných dveří (požárních i nepožárních) : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

D03/P : (0,9*2,02)*3 5,45400

D03/L : (0,9*2,02)*2 3,63600

D04/P : (1,2*2,02)*7 16,96800

D04/L : (1,2*2,02)*6 14,54400

D05 (bez stavebního pouzdra) : (0,9*2,02)*22 39,99600

D06/P : (0,8*2,02)*2 3,23200

Stránka 411 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

D07/P : (0,8*2,02)*1 1,61600

D07/L : (0,8*2,02)*1 1,61600

D08/L : (0,9*2,02)*2 3,63600

D08/P : (0,9*2,02)*1 1,81800

D09/P : (1,2*2,02)*1 2,42400

D10/L : (1*2,02)*1 2,02000

D11/L : (1,2*2,02)*2 4,84800

D13/P : (0,9*2,02)*3 5,45400

D14/L : (0,8*2,02)*3 4,84800

D14/P : (0,8*2,02)*2 3,23200

D15/P : (0,8*2,02)*1 1,61600

D16/L : (0,9*2,02)*3 5,45400

D21/P : (1,8*2,02)*4 14,54400

D21/L : (1,8*2,02)*6 21,81600

152 642941111RT4 Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva sestavení pouzdra, vložení do stavebního 
otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou 
nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu 
z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných 
prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního 
křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.  jednostranné  pouzdro 
900/1970 mm

kus 22,00000 10 980,00 241 560,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

stavební pouzdro pro dveře D05 : 

1.NP : 6 6,00000

2.NP : 8 8,00000

3.NP : 8 8,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 5 446,35

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

Stránka 412 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

153 9-R07 Očištění a nový nátěr ocelového zábradlí schodiště, očištění, odrezivění, nátěr 1xzáklad + 2x 
email

m     14,70000 370,50 5 446,35 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

schodiště z 1.NP do 3.NP : 14,7 14,70000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 164 859,85
154 941941502R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz lešení rámového 

pronajatého
km 45,00000 245,24 11 035,80 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : 

3x nájezd ze vzdálenosti do 15km : (15)*3 45,00000

155 941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 561,33000 65,00 36 486,45 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : (2,6+16,2+16+15,4+1,85+16+16+1)*6,6 561,33000

156 941941191RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 1 403,32500 10,00 14 033,25 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

lešení fasádní - pronájem 2,5 měsíce : (561,33)*2,5 1 403,32500

157 941941831RT4 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 561,33000 35,00 19 646,55 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : (2,6+16,2+16+15,4+1,85+16+16+1)*6,6 561,33000

158 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 476,28000 10,00 4 762,80 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : (2,6+16,2+16+15,4+1,85+16+16+1)*5,6 476,28000

včetně kotvení dovoz včetně odvozu lešení

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 413 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

159 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí  z 
umělých vláken

m2 1 190,70000 3,00 3 572,10 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

lešení fasádní - pronájem 2,5 měsíce : (476,28)*2,5 1 190,70000

160 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 476,28000 5,00 2 381,40 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : (2,6+16,2+16+15,4+1,85+16+16+1)*5,6 476,28000

161 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 19,20000 50,00 960,00 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

lešení pro KZS fasády - na střeše SO 01 a SO 03 : (19,2)*1 19,20000

162 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 1 439,63000 50,00 71 981,50 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

lešení pro SDK podhledy : 775,56+118,24+126,29+348,44+71,1 1 439,63000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 140 630,16
163 95-V.Z. Dodávka a montáž fotoluminiscenční výstražné a bezpečnostní značení (tabulky, značky, 

samolepky)
kus 66,00000 142,50 9 405,00 Vlastní

viz PBŘ : 66 66,00000

164 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 150,00000 300,00 45 000,00 Prav.M RTS 23/ II

položkově nespecifikované pomocné a drobné stavební a bourací práce : 150 150,00000

165 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 249,64000 69,00 86 225,16 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+technická zpráva : 

1.NP-3.NP : 193,84+1055,8 1 249,64000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 138 527,99
166 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 5,00000 385,12 1 925,60 800-766 RTS 23/ II

Stránka 414 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

2.NP : 

204 : 2 2,00000

221 : 1 1,00000

Mezisoučet 3,00000

3.NP : 

305 : 2 2,00000

Mezisoučet 2,00000

167 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 3,00000 192,96 578,88 800-721 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

2.NP : 

204 : 1 1,00000

221 : 1 1,00000

Mezisoučet 2,00000

3.NP : 

305 : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

168 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 720,70000 12,90 9 297,03 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

105 : 18,1-(1,1+0,6+1,7) 14,70000

109 : 24,5-(1,1+0,8) 22,60000

110 : 18,5-(1,1+0,8) 16,60000

111 : 24,2-(1,1+0,8) 22,30000

114 : 25,4-(1,1*3) 22,10000

116 : 18,2-(1,1+1,1) 16,00000

bez výtokových armatur,

Stránka 415 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

124 : 11-(0,8) 10,20000

Mezisoučet 124,50000

2.NP : 

201 (jen hlavní podesta) : 10,4-(2,4+1,6*2) 4,80000

202 : 34,7-(1,6+0,8*2+0,9+1,1*5) 25,10000

207 : 15,8-(1,1+0,6) 14,10000

209 : 18,8-(1,1+0,6) 17,10000

211 : 18,8-(1,1+0,6) 17,10000

213 : 18,8-(1,1+0,6) 17,10000

215 : 21,2-(1,1+0,6) 19,50000

217 : 37,3-(1,6*2+1,3+1,05*2+0,8*2) 29,10000

220 : 24,4-(0,8+0,6) 23,00000

222 : 18,8-(1,1+0,6) 17,10000

224 : 18,8-(1,1+0,6) 17,10000

226 : 18,8-(1,1+0,6) 17,10000

229 : 19,8-(1,1+0,6) 18,10000

232 : 12,1-(0,8*2) 10,50000

233 : 11,7-(0,8+1,05) 9,85000

234 : 36,6-(1,3+0,8*2+1,1*5) 28,20000

Mezisoučet 284,85000

3.NP : 

301 (jen hlavní podesta) : 6,5-(2,4+1,6*2) 0,90000

302 : 36,8-(1,6+0,8*2+0,9+1,1*5) 27,20000

305a : 16-(1,1+0,6) 14,30000

307 : 19,2-(1,1+0,6) 17,50000

309 : 19,1-(1,1+0,6) 17,40000

311 : 19,1-(1,1+0,6) 17,40000

Stránka 416 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

313 : 21,5-(1,1+0,6) 19,80000

315 : 37,8-(1,6*2+1,45+1,05*2) 31,05000

317 : 24,3-(1,1+0,6) 22,60000

319 : 19,1-(1,1+0,6) 17,40000

321 : 19,1-(1,1+0,6) 17,40000

323 : 19,2-(1,1+0,6) 17,50000

326 : 20-(1,1) 18,90000

329 : 19,7-(1,05+0,8) 17,85000

330 : 38,6-(1,45+1,1*6+0,8) 29,75000

Mezisoučet 286,95000

schodiště z 1.NP do 3.NP : 

ramena : (3,7*2)*2 14,80000

mezipodesty : (2,4+1,2*2)*2 9,60000

Mezisoučet 24,40000

169 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 865,34000 46,24 40 013,32 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

105 : 20,5 20,50000

109 : 37,5 37,50000

110 : 19,5 19,50000

111 : 36,6 36,60000

114 : 40,2 40,20000

116 : 18,6 18,60000

124 : 7,5 7,50000

Mezisoučet 180,40000

2.NP : 

201 (jen hlavní podesta) : 6,5 6,50000

Stránka 417 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

202 : 36 36,00000

207 : 15,3 15,30000

209 : 16,8 16,80000

211 : 16,8 16,80000

213 : 16,8 16,80000

215 : 24 24,00000

217 : 45,2 45,20000

220 : 31,9 31,90000

222 : 16,8 16,80000

224 : 16,8 16,80000

226 : 16,8 16,80000

229 : 21,3 21,30000

232 : 8,8 8,80000

233 : 8,3 8,30000

234 : 33,8 33,80000

Mezisoučet 331,90000

3.NP : 

301 (jen hlavní podesta) : 6,5 6,50000

302 : 38 38,00000

305a : 15,7 15,70000

307 : 17,5 17,50000

309 : 17,2 17,20000

311 : 17,2 17,20000

313 : 24,3 24,30000

315 : 46,8 46,80000

317 : 33,2 33,20000

319 : 17,2 17,20000

Stránka 418 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

321 : 17,2 17,20000

323 : 17,2 17,20000

326 : 22,4 22,40000

329 : 17,9 17,90000

330 : 38,5 38,50000

Mezisoučet 346,80000

schodiště z 1.NP do 3.NP : 

mezipodesty : (3,12)*2 6,24000

Mezisoučet 6,24000

170 776200810RT3 lepených, bez podložky, z ploch do 5 m2 m 100,80000 37,64 3 794,11 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

schodiště z 1.NP do 3.NP : 

stupnice : (1,2)*40 48,00000

podstupnice : (1,2)*44 52,80000

171 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 134,05000 26,40 3 538,92 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

101 : 18,2-(1,6*3) 13,40000

102 : 28,5-(1,6+1,1*5) 21,40000

107 : 5,1-(0,6*2) 3,90000

113 : 18-(1,6+0,8+1,1+2,1) 12,40000

118 : 60-(1,1*5+0,8*3+4,7+0,9+1,6*3) 41,70000

123 : 5,8-(0,9) 4,90000

Mezisoučet 97,70000

2.NP : 

204 : 10,4-(0,9) 9,50000

205 : 9-(0,8+1,3) 6,90000

Stránka 419 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

221 : 7,7-(0,8+0,6+2,05+0,9) 3,35000

Mezisoučet 19,75000

3.NP : 

304 : 9,1-(0,8+1,3) 7,00000

305 : 10,5-(0,9) 9,60000

Mezisoučet 16,60000

172 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 365,00000 66,83 24 392,95 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

101 : 15,8 15,80000

102 : 30,3 30,30000

104 : 13,9 13,90000

106 : 2,6 2,60000

107 : 1,5 1,50000

108 : 3,1 3,10000

113 : 13,5 13,50000

115 : 39,3 39,30000

118 : 69,9 69,90000

121 : 5,6 5,60000

122 : 1,9+3,5 5,40000

123 : 2,2 2,20000

125 : 26,6 26,60000

126 : 5 5,00000

Mezisoučet 234,70000

2.NP : 

203 : 3,8 3,80000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 420 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

204 : 6,1 6,10000

205 : 4,9 4,90000

208 : 5 5,00000

210 : 3,2 3,20000

212 : 3,2 3,20000

214 : 3,2 3,20000

216 : 3,2 3,20000

221 : 3,7 3,70000

223 : 3,2 3,20000

225 : 3,2 3,20000

227 : 3,2 3,20000

228 : 5,6 5,60000

230 : 10 10,00000

231 : 3,7 3,70000

Mezisoučet 65,20000

3.NP : 

303 : 3,8 3,80000

304 : 5 5,00000

305 : 6,2 6,20000

306 : 5,1 5,10000

308 : 3,2 3,20000

310 : 3,2 3,20000

312 : 3,2 3,20000

314 : 3,2 3,20000

318 : 3,2 3,20000

320 : 3,2 3,20000

322 : 3,2 3,20000

Stránka 421 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

324 : 3,2 3,20000

325 : 5,2 5,20000

327 : 10,5 10,50000

328 : 3,7 3,70000

Mezisoučet 65,10000

173 965043341RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 110,16900 1 795,44 197 801,83 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

vybourání stávající betonové podlahy : 

1.NP : 

podlaha s PVC krytinou (výměra viz. položka "Odstranění PVC lepených" - oddíl 96) : 
(180,4)*0,09

16,23600

podlaha s keramickou dlažbou (výměra viz. položka "bourání dlažeb keramických" - oddíl 96) : 
(234,7)*0,09

21,12300

Mezisoučet 37,35900

2.NP : 

podlaha s PVC krytinou (výměra viz. položka "Odstranění PVC lepených" - oddíl 96) : 
(331,9)*0,09

29,87100

podlaha s keramickou dlažbou (výměra viz. položka "bourání dlažeb keramických" - oddíl 96) : 
(65,2)*0,09

5,86800

Mezisoučet 35,73900

3.NP : 

podlaha s PVC krytinou (výměra viz. položka "Odstranění PVC lepených" - oddíl 96) : 
(346,8)*0,09

31,21200

podlaha s keramickou dlažbou (výměra viz. položka "bourání dlažeb keramických" - oddíl 96) : 
(65,1)*0,09

5,85900

Mezisoučet 37,07100

174 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 110,16900 150,00 16 525,35 801-3 RTS 23/ II

Stránka 422 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

vybourání stávající betonové podlahy : 

1.NP : 

podlaha s PVC krytinou (výměra viz. položka "Odstranění PVC lepených" - oddíl 96) : 
(180,4)*0,09

16,23600

podlaha s keramickou dlažbou (výměra viz. položka "bourání dlažeb keramických" - oddíl 96) : 
(234,7)*0,09

21,12300

Mezisoučet 37,35900

2.NP : 

podlaha s PVC krytinou (výměra viz. položka "Odstranění PVC lepených" - oddíl 96) : 
(331,9)*0,09

29,87100

podlaha s keramickou dlažbou (výměra viz. položka "bourání dlažeb keramických" - oddíl 96) : 
(65,2)*0,09

5,86800

Mezisoučet 35,73900

3.NP : 

podlaha s PVC krytinou (výměra viz. položka "Odstranění PVC lepených" - oddíl 96) : 
(346,8)*0,09

31,21200

podlaha s keramickou dlažbou (výměra viz. položka "bourání dlažeb keramických" - oddíl 96) : 
(65,1)*0,09

5,85900

Mezisoučet 37,07100

175 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 28,63200 600,00 17 179,20 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

přebroušení schodiště - odstranění lepidla : 

schodiště 1.NP až 3.NP : 

stupnice : (1,2)*40*0,285 13,68000

podstupnice : (1,2)*44*0,165 8,71200

mezipodesty : 3,12+3,12 6,24000

176 974042587R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 250 mm, šířky do 300 mm m 104,00000 723,31 75 224,24 801-3 RTS 23/ II

s betonovým podkladem,

Stránka 423 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 19+85 104,00000

177 974042589R00 Vysekání rýh v podlaze betonové příplatek k ceně  za každých dalších 100 mm šířky rýhy 
hloubky do 250 mm

m 312,00000 100,00 31 200,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (19+85)*3 312,00000

178 965049112RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 15,60000 250,00 3 900,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (19+85)*0,6*0,25 15,60000

179 963016211R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální 
izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm

m2 506,70000 95,99 48 638,13 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

102 : 30,3 30,30000

104 : 13,9 13,90000

105 : 20,5 20,50000

106 : 2,6 2,60000

107 : 1,5 1,50000

108 : 3,1 3,10000

109 : 37,5 37,50000

110 : 19,5 19,50000

111 : 36,6 36,60000

113 : 13,5 13,50000

114 : 40,2 40,20000

115 : 39,3 39,30000

116 : 18,6 18,60000

s betonovým podkladem,

Stránka 424 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

118 : 69,9 69,90000

121 : 5,6 5,60000

124 : 7,5 7,50000

125 : 26,6 26,60000

126 : 5 5,00000

Mezisoučet 391,70000

2.NP : 

202 : 36 36,00000

217 : 45,2 45,20000

234 : 33,8 33,80000

Mezisoučet 115,00000

180 963016313R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů podkroví z desek bez minerální izolace, 
na jednoduché ocelové konstrukci, 2x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 420,90000 190,45 80 160,41 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

3.NP : 

301 : 15,5 15,50000

302 : 38 38,00000

303 : 3,8 3,80000

304 : 5 5,00000

305 : 6,2 6,20000

305a : 15,7 15,70000

306 : 5,1 5,10000

307 : 17,5 17,50000

308 : 3,2 3,20000

309 : 17,2 17,20000

310 : 3,2 3,20000

311 : 17,2 17,20000

312 : 3,2 3,20000

Stránka 425 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

313 : 24,3 24,30000

314 : 3,2 3,20000

315 : 46,8 46,80000

317 : 33,2 33,20000

318 : 3,2 3,20000

319 : 17,2 17,20000

320 : 3,2 3,20000

321 : 17,2 17,20000

322 : 3,2 3,20000

323 : 17,2 17,20000

324 : 3,2 3,20000

325 : 5,2 5,20000

326 : 22,4 22,40000

327 : 10,5 10,50000

328 : 3,7 3,70000

329 : 17,9 17,90000

330 : 38,5 38,50000

181 963016999R00 příplatek za demontáž vrstvy minerální izolace, -, tl. 200 mm m2 501,00000 24,12 12 084,12 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

strop nad 3.NP : 

301-330 : 501 501,00000

182 766421821R00 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 113,00000 120,00 13 560,00 800-766 RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy (demontáž k provedení zateplení fasády) : (113)*1 113,00000

183 766421822R00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 113,00000 30,09 3 400,17 800-766 RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

podbití mansardové střechy (demontáž k provedení zateplení fasády) : (113)*1 113,00000

Stránka 426 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

184 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 71,40000 41,50 2 963,10 800-764 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : (1,5)*4 6,00000

(1,2)*6 7,20000

(2,1)*9 18,90000

Mezisoučet 32,10000

2.NP : (1,2)*3 3,60000

(0,6)*1 0,60000

(1,2)*1 1,20000

(1,5)*10 15,00000

(2,1)*9 18,90000

Mezisoučet 39,30000

185 968096002R00 Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,  m 110,70000 48,98 5 422,09 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : (1,5)*4 6,00000

(1,2)*6 7,20000

(2,1)*9 18,90000

Mezisoučet 32,10000

2.NP : (1,2)*3 3,60000

(0,6)*1 0,60000

(1,2)*1 1,20000

(1,5)*10 15,00000

(2,1)*9 18,90000

Mezisoučet 39,30000

3.NP : (1,2)*3 3,60000

(0,6)*1 0,60000

(1,5)*10 15,00000

Stránka 427 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(1,2)*1 1,20000

(2,1)*9 18,90000

Mezisoučet 39,30000

186 968083001R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 m2 9,54000 217,03 2 070,47 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : (1,2*0,9) 1,08000

Mezisoučet 1,08000

2.NP : (1,2*0,9)*3 3,24000

(0,6*1,8)*1 1,08000

Mezisoučet 4,32000

3.NP : (1,2*0,9)*3 3,24000

(0,6*1,5)*1 0,90000

Mezisoučet 4,14000

187 968083002R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 26,46000 166,24 4 398,71 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

2.NP : (1,2*1,8)*1 2,16000

Mezisoučet 2,16000

3.NP : (1,5*1,5)*10 22,50000

(1,2*1,5) 1,80000

Mezisoučet 24,30000

188 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 144,99000 145,85 21 146,79 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : (1,5*1,8)*4 10,80000

(1,2*1,8)*5 10,80000

(2,1*1,8)*9 34,02000

Mezisoučet 55,62000

2.NP : (1,5*1,8)*10 27,00000

Stránka 428 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(2,1*1,8)*9 34,02000

Mezisoučet 61,02000

3.NP : (2,1*1,5)*9 28,35000

Mezisoučet 28,35000

189 968083012R00 Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2 m2 3,20000 196,39 628,45 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : (1,6*2) 3,20000

190 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 62,00000 13,23 820,26 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

interiérové dveře : 

1.NP : 14 14,00000

2.NP : 25 25,00000

3.NP : 23 23,00000

191 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 36,00000 24,69 888,84 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

interiérové dveře : 

1.NP : 14 14,00000

2.NP : 11 11,00000

3.NP : 11 11,00000

192 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 61,10000 391,20 23 902,32 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

interiérové dveře : 

1.NP : (0,65*2)*2 2,60000

(0,85*2)*5 8,50000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 429 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(0,95*2)*1 1,90000

2.NP : (0,65*2)*10 13,00000

(0,85*2)*7 11,90000

(0,95*2)*1 1,90000

3.NP : (0,65*2)*11 14,30000

(0,85*2)*3 5,10000

(0,95*2)*1 1,90000

193 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 115,80000 322,47 37 342,03 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

interiérové dveře : 

1.NP : (1,15*2)*14 32,20000

(1,65*2)*3 9,90000

2.NP : (1,15*2)*10 23,00000

(1,35*2)*1 2,70000

(1,65*2)*3 9,90000

3.NP : (1,15*2)*11 25,30000

(1,45*2) 2,90000

(1,65*2)*3 9,90000

194 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 4,00000 8,63 34,52 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

interiérové okno mezi 114/116 : 2 2,00000

Mezisoučet 2,00000

2.NP : 

interiérové okno 232 : 1 1,00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 430 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

Mezisoučet 1,00000

3.NP : 

interiérové okno 329 : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

195 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 4,00000 142,28 569,12 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

interiérové okno mezi 114/116 : 1,6*1 1,60000

Mezisoučet 1,60000

2.NP : 

interiérové okno 232 : 1,2*1 1,20000

Mezisoučet 1,20000

3.NP : 

interiérové okno 329 : 1,2*1 1,20000

Mezisoučet 1,20000

196 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 580,72500 50,00 29 036,25 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

104 : (15)*2 30,00000

-(1,1*2)-(1,5*1,05)*2 -5,35000

106 : (5,2)*2 10,40000

108 : (7)*2 14,00000

-(0,6*2)-(1,2*0,15) -1,38000

109 : (1,25)*1,5 1,87500

110 : (0,9)*1,5 1,35000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 431 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

111 : (1,35)*1,5 2,02500

114 : (1,65+1,2)*1,5+(0,9)*1,5 5,62500

115 : (25,1)*2 50,20000

-(1,1*2)*2-(2,1*1,05)*2 -8,81000

121 : (11,2)*2 22,40000

-(1,1*2) -2,20000

122 : (7,6)*2+(5,6)*2 26,40000

-(0,8*2)*3 -4,80000

125 : (25,5)*2 51,00000

-(1,1*2)*2-(1,2*1,05)*3 -8,18000

126 : (9,3)*2 18,60000

-(1,1*2)*2 -4,40000

Mezisoučet 198,75500

2.NP : 

203 : (8,1)*2 16,20000

-(0,8*2) -1,60000

204 : (0,9)*0,6 0,54000

205 : (1,3)*1,5 1,95000

208 : (9,1)*2 18,20000

-(0,6*2) -1,20000

210 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

212 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

214 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

216 : (7,2)*2 14,40000

Stránka 432 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

-(0,6*2) -1,20000

220 : (1,05)*1,5 1,57500

221 : (2,05+0,9)*1,5 4,42500

223 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

225 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

227 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

228 : (10,2)*2 20,40000

-(0,6*2)-(1,2*0,3)*2 -1,92000

230 : (12,4)*2 24,80000

(1,1*2)-(1,5*1,05) 0,62500

231 : (7,9)*2 15,80000

-(0,6*2)-(0,6*1,05) -1,83000

Mezisoučet 190,36500

3.NP : 

303 : (8,1)*2 16,20000

-(0,8*2) -1,60000

304 : (1,35)*1,5 2,02500

305 : (0,9)*0,6 0,54000

306 : (9,25)*2 18,50000

-(0,6*2) -1,20000

308 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

310 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

Stránka 433 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

312 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

314 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

318 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

320 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

322 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

324 : (7,2)*2 14,40000

-(0,6*2) -1,20000

325 : (9,35)*2 18,70000

-(0,6*2)-(1,2*0,55) -1,86000

327 : (12,8)*2 25,60000

-(1,1*2)-(1,5*1,1) -3,85000

328 : (7,9)*2 15,80000

-(0,6*2)-(1,5*1,1) -2,85000

Mezisoučet 191,60500

197 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 24,54000 50,00 1 227,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

stávající obklad soklu : (2,6+16,2+13,7+15,4+2,2+17+13,7+1)*0,3 24,54000

198 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 10 %

m2 1 800,73200 16,77 30 198,28 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP - stěny : 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 434 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

101 : (17,4)*3 52,20000

(1,6+2*2)*0,15*2+(1,4+2*2)*0,2 2,76000

-(1,6*2)*2-(1,4*2) -9,20000

102+104-108 : (36,3)*3 108,90000

(1,2+1,8*2)*0,3*2+(1,5+1,8*2)*0,3*4+(1,2+0,9*2)*0,3+(1,1+2*2)*0,4*3 16,02000

-(1,6*2)-(1,2*1,8)*2-(1,5*1,8)*4-(1,2*0,9)-(1,1*2)*3 -26,00000

109-111 : (43,8)*3 131,40000

(2,1+1,8*2)*0,4*4 9,12000

-(2,1*1,8)*4-(1,1*2)*3-(0,8*2) -23,32000

113+121 : (41,4)*3 124,20000

(0,8+2*2)*0,3*2+(1,45+2,2*2)*0,3 4,63500

-(1,6*2)*2-(0,8*2)*3-(2,1*2,5)-(1,1*2)-(1,45*2,2) -21,84000

119 : (8,4)*3 25,20000

-(0,8*2) -1,60000

118+122-126 : (43,2)*3 129,60000

(1,1+2*2)*0,4*4+(1,2+1,8*2)*0,4*3+(4,7+2,2*2)*0,75 20,74500

-(0,8*2)-(1,45*2,2)-(1,1*2)*4-(1,2*1,8)*3-(4,7*2,2) -30,41000

114-116 : (45,3)*3 135,90000

(2,1+1,8*2)*0,4*5+(1,1+2*2)*0,3 12,93000

-(2,1*1,8)*5-(1,1*2)*5 -29,90000

Mezisoučet 631,34000

1.NP - stropy : 

1N.15 : 7,83 7,83000

1N.17 : 4,32 4,32000

1N.18 : 2,63 2,63000

1N.22 : 9,36*1,2 11,23200

Mezisoučet 26,01200

Stránka 435 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

2.NP - stěny : 

201 : (17,4) 17,40000

(1,7+2*2)*0,2*2+(1,5+1,8*2)*0,3 3,81000

-(1,7*2)*2-(1,5*1,8) -9,50000

202+203+204+205+207+208 : (36,3)*3 108,90000

(1,5+1,8*2)*0,3*4+(1,2+1,8*2)*0,3+(1,2+2*2)*0,35*4 14,84000

-(1,5*1,8)*4+(1,2*1,8)-(1,7*2)-(1,1*2)*4 -20,84000

209-217 : (67,2)*3 201,60000

(2,1+1,8*2)*0,3*4+(1,7+2*2)*0,15+(0,9+2*2)*0,2 8,67500

-(2,1*1,8)*4-(1,7*2)-(0,8*2)*2-(1,4*2)-(1,05*2)-(1,7*2)-(1,1*2)*4 -38,82000

233 : (11,7)*3 35,10000

(1,5+1,8*2)*0,3 1,53000

-(1,05*2)-(0,8*2)-(1,5*1,8) -6,40000

218 : (8,4)*3 25,20000

(0,8+2*2)*0,3 1,44000

-(0,8*2) -1,60000

219+228+229+230+231+232+234 : (43,2)*3 129,60000

(1,5+1,8*2)*0,3*5+(0,6+1,8*2)*0,3+(1,2+0,9*2)*0,3*3+(1,2+2*2)*0,35*3 17,07000

-(1,5*1,8)*5-(0,6*1,8)-(1,2*0,9)*3-(1,1*2)*3-(1,4*2)-(0,8*2) -28,82000

220-227 : (45,3)*3 135,90000

(2,1+1,8*2)*0,3*5 8,55000

-(2,1*1,8)*5-(1,1*2)*3-(0,8*2)*2 -28,70000

Mezisoučet 574,93500

2.NP - stropy : 

2N.02 : 8,33 8,33000

2N.16 : 5,16 5,16000

2N.17 : 4,3 4,30000

Stránka 436 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

2N.19 : 3,47 3,47000

2N.27 : 7,11 7,11000

Mezisoučet 28,37000

3.NP - stěny : 

302+303+304+305+305a+306 : (37)*2,8 103,60000

(1,5+1,5*2)*0,15*5+(1,2+1,5*2)*0,15 4,00500

-(1,5*1,5)*5-(1,2*1,5) -13,05000

301 : (18,9)*2,8 52,92000

-(1,6*2)*2 -6,40000

307+308+309+310+311+312+313+314+315+329+328+327+326+325+330 : (108,6)*2,8 304,08000

(2,1+1,5*2)*0,15*9+(0,6+1,5*2)*0,15+(1,6+2,1*2)*0,15+(1,1+2*2)*0,2*4 12,37500

-(2,1*1,5)*9-(0,6*1,5)-(1,6*2,1)*2-(1,1*2)*4-(1*2) -46,77000

316 : (8,6)*2,8 24,08000

-(1*2) -2,00000

317+318+319+320+321+322+323+324 : (45,7)*2,8 127,96000

(2,1+1,5*2)*0,15*5 3,82500

-(2,1*1,5)*5-(1,1*2)*4 -24,55000

Mezisoučet 540,07500

199 978015231R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 444,59250 27,17 12 079,58 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

oprava stávající fasády : 

fasáda uliční (ze strany hlavního vstupu) : (13,65)*6,6 90,09000

-(1,2*1,8)*4 -8,64000

fasáda dvorní : (13,65)*6,7 91,45500

fasáda dvorní boční (s SO 01 a SO 03) : (16,2+2,55)*6,6+(19)*2,8+(1)*6,6 183,55000

-(1,8*2,1)-(1,6*2,1)-(1,2*2,75)-(1,5*2,75)*3-(1*2,75) -25,56500

-(1,5*1,8)*8-(1*1,8)*2-(0,6*1,8)-(1,2*1,8) -28,44000

Stránka 437 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

fasáda dvorní boční (s SO 05) : (15,35)*6,65+(16,95+2,15)*6,6 228,13750

-(2,1*2,75)*9-(2,1*1,8)*9 -85,99500

200 975043121R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 
3,5 m  při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 50,00000 690,22 34 511,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

102/110 : (1,5)*2 3,00000

118/114+116 : (1,5)*2 3,00000

115/126 : (2,5)*2 5,00000

115/125 : (1,8)*2 3,60000

118+123/SO 01 : (3)*2 6,00000

118 (otvor mezi 119/122) : (1,5)*2 3,00000

118/119 : (1,2)*2 2,40000

1.NP : 

otvory v obvodovém zdivu : 

101 : (2)*2 4,00000

118 okno : (2,5)*2 5,00000

Mezisoučet 35,00000

2.NP : 

otvory v obvodovém zdivu : 

217/SO 05 : 2 2,00000

217 okno : 2 2,00000

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

219/220 : 1,5 1,50000

234/225 : 2 2,00000

202/212 : 2 2,00000

218/219 : 2 2,00000

Stránka 438 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

217/218 : 2 2,00000

217/221 : 1,5 1,50000

Mezisoučet 15,00000

201 962081141R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm m2 1,68000 218,21 366,59 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

2.NP : 

228 : 2,1*0,4 0,84000

Mezisoučet 0,84000

3.NP : 

325 : 2,1*0,4 0,84000

Mezisoučet 0,84000

202 962031142R00 Bourání příček z tvárnic pórobetonových, tloušťky 75 mm m2 3,24000 77,16 250,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

3.NP : 

327 : (0,9+1,8)*2*0,6 3,24000

203 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 233,27275 106,65 24 878,54 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : (4,5+1,65*2+4,1+1,6)*3,1 41,85000

-(0,6*2)*2-(1,7*2)-(1,1*2) -8,00000

Mezisoučet 33,85000

2.NP : (2,75)*3,05 8,38750

(1,8+1,9)*3,05*7 78,99500

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 439 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

-(0,6*2)*7 -8,40000

(2,05+1,9)*3,05 12,04750

-(0,6*2) -1,20000

(0,45*3)*3,05 4,11750

Mezisoučet 93,94750

3.NP : (2,825)*3,05 8,61625

(1,8+1,9)*3,05*8 90,28000

-(0,6*2)*8 -9,60000

(2,88)*3,05 8,78400

-(2,1*0,4) -0,84000

(0,45*6)*3,05 8,23500

Mezisoučet 105,47525

204 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 722,38550 169,76 122 632,16 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : (6,3+4,1+0,7+2,8+6*2+1,1+0,6+1,75+1,2+3,4+0,65+1,3)*3,1 111,29000

(6,3+3*2+2,65+1,8+6*2)*3,1 89,12500

-(1,1*2)*5-(0,9*2)-(0,8*2)*3-(1,6*1) -19,20000

(2,1)*2,5 5,25000

-(1,6*2) -3,20000

Mezisoučet 183,26500

2.NP : (9+0,7+3,1+3,4*2+2,7)*3,05 68,01500

-(0,8*2)*2-(0,9*2)-(1,1*2)-(0,6*2) -8,40000

(6*7)*3,05 128,10000

(5,35+1,4+7,9+0,5+1,1+2,8+2,4*2+3,35)*3,05 82,96000

-(1,1*2)*2-(0,8*2)-(0,6*2)-(1,2*1)-(2,1*0,4) -9,24000

(1,4+0,4+1,85)*3,05 11,13250

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Stránka 440 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

-(0,8*2) -1,60000

Mezisoučet 270,96750

3.NP : (9,05+0,7+3,15+3,45*2+2,7)*3,05 68,62500

-(0,8*2)*2-(0,9*2)-(1,1*2)-(0,6*2) -8,40000

(6,13*7)*3,05 130,87550

(9,15+0,7+0,7+9,6+1,7+2,4*2+3,4)*3,05 91,65250

-(1,05*2)-(1,45*2)-(0,8*2)-(1,2*1)-(0,6*2)*2-(1,1*2)*2 -14,60000

Mezisoučet 268,15300

205 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 88,60000 230,77 20 446,22 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

vysekání rýh pro osazení překladů z ocelových válcovaných nosníků : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

102/110 : (1,7)*3 5,10000

111/113 : (1,7)*1+(1)*1 2,70000

118/119 : (1,4)*2 2,80000

118 (otvor mezi 119/122) : (2,75)*2 5,50000

118/114+116 : (1,7)*3 5,10000

115/126 : (2,4)*3 7,20000

115/125 : (1,9)*3 5,70000

otvory v obvodovém zdivu : 

118 okno : (2,3)*3 6,90000

Mezisoučet 41,00000

2.NP : 

vysekání rýh pro osazení překladů z ocelových válcovaných nosníků : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

217/221 : (2,3)*2 4,60000

Stránka 441 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

217/218 : (2,1)*2 4,20000

218/219 : (2,1)*2 4,20000

219/220 : (1,7)*3 5,10000

otvory v obvodovém zdivu : 

217/SO 05 : (2,6)*3 7,80000

217 okno : (2)*3 6,00000

Mezisoučet 31,90000

3.NP : 

vysekání rýh pro osazení překladů z ocelových válcovaných nosníků : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

315/318 : 2,2+1,5 3,70000

316/315 : 2,1 2,10000

316/330 : 2,1 2,10000

otvory v obvodovém zdivu : 

315/SO 05 : (2,6)*3 7,80000

Mezisoučet 15,70000

206 974031666R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

m 36,10000 335,85 12 124,19 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

vysekání rýh pro osazení překladů z ocelových válcovaných nosníků : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

118+123/SO 01 : (3,5)*3 10,50000

Mezisoučet 10,50000

2.NP : 

vysekání rýh pro osazení překladů z ocelových válcovaných nosníků : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

234/224+225 : (3,2)*2 6,40000

Stránka 442 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

202/211+212 : (3,2)*2 6,40000

Mezisoučet 12,80000

3.NP : 

vysekání rýh pro osazení překladů z ocelových válcovaných nosníků : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

330/321+322 : (3,2)*2 6,40000

302/309+310 : (3,2)*2 6,40000

Mezisoučet 12,80000

207 971033531R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

m2 0,66000 341,73 225,54 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

111/113 : 0,3*2,2 0,66000

208 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 3,50500 183,93 644,67 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

111/113 : 0,8*2,2 1,76000

Mezisoučet 1,76000

2.NP : 

otvory v obvodovém zdivu : 

217/SO 05 : (2,1*2,45)-(1,7*2) 1,74500

Mezisoučet 1,74500

209 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 8,25300 1 264,05 10 432,20 801-3 RTS 23/ II

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 443 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

118 (otvor mezi 119/122) : (0,8*2,6)*0,3 0,62400

118/119 : (0,9*2,2)*0,3 0,59400

Mezisoučet 1,21800

2.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

218/219 : (1,7*2,7)*0,3 1,37700

217/218 : (1,7*2,7)*0,3-(0,8*2,1)*0,3 0,87300

217/221 : (0,9*2,2)*0,3 0,59400

Mezisoučet 2,84400

3.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

302/310 : (1,5*2,2)*0,3 0,99000

315/318 : (1*2,2)*0,3 0,66000

315/316 : (1,7*2,2)*0,3 1,12200

(0,65*2,2)*0,3 0,42900

330/322 : (1,5*2,2)*0,3 0,99000

Mezisoučet 4,19100

210 971033461R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm

kus 2,00000 745,23 1 490,46 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

2.NP : 

otvory v obvodovém zdivu : 

217/SO 05 : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 444 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3.NP : 

otvory v obvodovém zdivu : 

315/SO 05 : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

211 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,46800 2 216,82 1 037,47 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

otvory v obvodovém zdivu : 

101 : (1,6*0,65)*0,45 0,46800

212 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 27,41625 1 350,16 37 016,32 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

otvory v obvodovém zdivu : 

109 : (2,1*1,05)*0,45*2 1,98450

110 : (2,1*1,05)*0,45 0,99225

111 : (2,1*1,05)*0,45 0,99225

114 : (2,1*1,05)*0,45*2 1,98450

115 : (2,1*1,05)*0,45*2 1,98450

116 : (2,1*1,05)*0,45 0,99225

105 : (1,5*1,05)*0,45*2 1,41750

104 : (1,5*1,05)*0,45*2 1,41750

102 : (1,2*1,05)*0,45 0,56700

118 okno : (1,8*2,85)*0,45 2,30850

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 445 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

102/110 : (1,2*2,2)*0,45 1,18800

118/114+116 : (1,2*2,2)*0,45 1,18800

115/126 : (1,9*2,2)*0,45-(1,2*2,2)*0,45 0,69300

115/125 : (1,4*2,2)*0,45 1,38600

118+123/SO 01 : (1,2*2,75)*0,75 2,47500

Mezisoučet 21,57075

2.NP : 

otvory v obvodovém zdivu : 

217 : (1,5*2,5)*0,45 1,68750

Mezisoučet 1,68750

2.NP : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

219/220 : (1,2*2,2)*0,45 1,18800

234/225 : (1,5*2,2)*0,45 1,48500

202/212 : (1,5*2,2)*0,45 1,48500

Mezisoučet 4,15800

213 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 1 800,73200 34,69 62 467,39 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP - stěny : 

101 : (17,4)*3 52,20000

(1,6+2*2)*0,15*2+(1,4+2*2)*0,2 2,76000

-(1,6*2)*2-(1,4*2) -9,20000

102+104-108 : (36,3)*3 108,90000

(1,2+1,8*2)*0,3*2+(1,5+1,8*2)*0,3*4+(1,2+0,9*2)*0,3+(1,1+2*2)*0,4*3 16,02000

-(1,6*2)-(1,2*1,8)*2-(1,5*1,8)*4-(1,2*0,9)-(1,1*2)*3 -26,00000

109-111 : (43,8)*3 131,40000

(2,1+1,8*2)*0,4*4 9,12000

Stránka 446 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

-(2,1*1,8)*4-(1,1*2)*3-(0,8*2) -23,32000

113+121 : (41,4)*3 124,20000

(0,8+2*2)*0,3*2+(1,45+2,2*2)*0,3 4,63500

-(1,6*2)*2-(0,8*2)*3-(2,1*2,5)-(1,1*2)-(1,45*2,2) -21,84000

119 : (8,4)*3 25,20000

-(0,8*2) -1,60000

118+122-126 : (43,2)*3 129,60000

(1,1+2*2)*0,4*4+(1,2+1,8*2)*0,4*3+(4,7+2,2*2)*0,75 20,74500

-(0,8*2)-(1,45*2,2)-(1,1*2)*4-(1,2*1,8)*3-(4,7*2,2) -30,41000

114-116 : (45,3)*3 135,90000

(2,1+1,8*2)*0,4*5+(1,1+2*2)*0,3 12,93000

-(2,1*1,8)*5-(1,1*2)*5 -29,90000

Mezisoučet 631,34000

1.NP - stropy : 

1N.15 : 7,83 7,83000

1N.17 : 4,32 4,32000

1N.18 : 2,63 2,63000

1N.22 : 9,36*1,2 11,23200

Mezisoučet 26,01200

2.NP - stěny : 

201 : (17,4) 17,40000

(1,7+2*2)*0,2*2+(1,5+1,8*2)*0,3 3,81000

-(1,7*2)*2-(1,5*1,8) -9,50000

202+203+204+205+207+208 : (36,3)*3 108,90000

(1,5+1,8*2)*0,3*4+(1,2+1,8*2)*0,3+(1,2+2*2)*0,35*4 14,84000

-(1,5*1,8)*4+(1,2*1,8)-(1,7*2)-(1,1*2)*4 -20,84000

209-217 : (67,2)*3 201,60000

Stránka 447 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(2,1+1,8*2)*0,3*4+(1,7+2*2)*0,15+(0,9+2*2)*0,2 8,67500

-(2,1*1,8)*4-(1,7*2)-(0,8*2)*2-(1,4*2)-(1,05*2)-(1,7*2)-(1,1*2)*4 -38,82000

233 : (11,7)*3 35,10000

(1,5+1,8*2)*0,3 1,53000

-(1,05*2)-(0,8*2)-(1,5*1,8) -6,40000

218 : (8,4)*3 25,20000

(0,8+2*2)*0,3 1,44000

-(0,8*2) -1,60000

219+228+229+230+231+232+234 : (43,2)*3 129,60000

(1,5+1,8*2)*0,3*5+(0,6+1,8*2)*0,3+(1,2+0,9*2)*0,3*3+(1,2+2*2)*0,35*3 17,07000

-(1,5*1,8)*5-(0,6*1,8)-(1,2*0,9)*3-(1,1*2)*3-(1,4*2)-(0,8*2) -28,82000

220-227 : (45,3)*3 135,90000

(2,1+1,8*2)*0,3*5 8,55000

-(2,1*1,8)*5-(1,1*2)*3-(0,8*2)*2 -28,70000

Mezisoučet 574,93500

2.NP - stropy : 

2N.02 : 8,33 8,33000

2N.16 : 5,16 5,16000

2N.17 : 4,3 4,30000

2N.19 : 3,47 3,47000

2N.27 : 7,11 7,11000

Mezisoučet 28,37000

3.NP - stěny : 

302+303+304+305+305a+306 : (37)*2,8 103,60000

(1,5+1,5*2)*0,15*5+(1,2+1,5*2)*0,15 4,00500

-(1,5*1,5)*5-(1,2*1,5) -13,05000

301 : (18,9)*2,8 52,92000

Stránka 448 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

-(1,6*2)*2 -6,40000

307+308+309+310+311+312+313+314+315+329+328+327+326+325+330 : (108,6)*2,8 304,08000

(2,1+1,5*2)*0,15*9+(0,6+1,5*2)*0,15+(1,6+2,1*2)*0,15+(1,1+2*2)*0,2*4 12,37500

-(2,1*1,5)*9-(0,6*1,5)-(1,6*2,1)*2-(1,1*2)*4-(1*2) -46,77000

316 : (8,6)*2,8 24,08000

-(1*2) -2,00000

317+318+319+320+321+322+323+324 : (45,7)*2,8 127,96000

(2,1+1,5*2)*0,15*5 3,82500

-(2,1*1,5)*5-(1,1*2)*4 -24,55000

Mezisoučet 540,07500

214 96-G.S. Rozebrání gabionové stěny, rozměr 2x0,6x1,2m kus 1,00000 9 508,28 9 508,28 Vlastní

viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 

... rozebrání gabionové stěny včetně ubourání železobetonového základu (základ 2,2x0,8x0,5m) : 

... včetně odvozu, likvidace a skládkovného (celkem cca 4 tuny) : 

z uliční strany (s hlavním vstupem) : 1 1,00000

215 979011321R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad 
základním podlažím

kus 3,00000 3 866,82 11 600,46 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

shozy na vybourané hmoty a suť : 3 3,00000

216 979011329R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáže a demontáže shozu 
další podlaží

podlaž 3,00000 484,81 1 454,43 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

shozy na vybourané hmoty a suť : 3 3,00000

217 979011331R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu den 1 620,00000 15,00 24 300,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

shozy na vybourané hmoty a suť : (9)*3*60 1 620,00000

218 979011332R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky den 360,00000 20,00 7 200,00 801-3 RTS 23/ II

Stránka 449 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

shozy na vybourané hmoty a suť : (3+3)*60 360,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 615 339,57
219 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 1 310,00000 67,26 88 110,60 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 510 510,00000

slaboproud : 800 800,00000

220 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 140,00000 116,93 16 370,20 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 140 140,00000

221 974031133R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm m 24,00000 125,19 3 004,56 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ÚT : 24 24,00000

222 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 6,00000 138,84 833,04 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ÚT : 6 6,00000

223 974049185R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 300 mm, šířky do 200 mm m 4,80000 1 269,35 6 092,88 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI - drážka v základech : (0,6)*8 4,80000

224 974049187R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 300 mm, šířky do 300 mm m 4,20000 1 659,67 6 970,61 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI - drážka v základech : (0,6)*7 4,20000

225 973031616R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice  na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 100x100x50 mm

kus 1 035,00000 62,69 64 884,15 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 815 815,00000

slaboproud : 220 220,00000

Stránka 450 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

226 973031344R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 150 mm

kus 9,00000 307,50 2 767,50 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud (kapsa 1x0,7m) : (3)*3 9,00000

227 971033122R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání otvorů ve zdivu z jakýchkoliv cihel pálených  průměru 
do 30 mm, do hloubky 300 mm

kus 730,00000 40,58 29 623,40 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 190 190,00000

slaboproud : 540 540,00000

228 971033241R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm

kus 25,00000 92,73 2 318,25 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 10 10,00000

slaboproud : 15 15,00000

229 971033351R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm

kus 1,00000 310,32 310,32 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

VZT : 1 1,00000

230 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,18900 2 216,82 418,98 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

VZT : (1,05*0,45)*0,4*1 0,18900

231 972054131R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 
120 mm

kus 24,00000 158,35 3 800,40 801-3 RTS 23/ II

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

bez odstranění podlahy a násypu,

Stránka 451 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

stavební výpomoce : 

silnoproud : (10)*2 20,00000

slaboproud : (2)*2 4,00000

232 970031030R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 30 mm m 14,40000 1 800,00 25 920,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ÚT : (0,45)*32 14,40000

233 970031060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm m 18,45000 1 801,37 33 235,28 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI : (0,45)*21 9,45000

ÚT : (0,45)*20 9,00000

234 970031200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm m 31,50000 5 000,00 157 500,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

VZT : (0,45)*70 31,50000

235 970051030R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 30 mm m 12,00000 1 950,00 23 400,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ÚT : (0,25)*48 12,00000

236 970056030R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, d 30 mm m 12,00000 1 096,61 13 159,32 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ÚT : (0,25)*48 12,00000

237 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 24,30000 1 868,86 45 413,30 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI : (0,45)*54 24,30000

238 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 18,90000 3 200,00 60 480,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI : (0,45)*42 18,90000

239 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 0,50000 4 100,00 2 050,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

Stránka 452 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

VZT : (0,25)*2 0,50000

240 970056160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 160 
mm

m 0,50000 2 753,55 1 376,78 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

VZT : (0,25)*2 0,50000

241 970051300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 300 mm m 4,20000 6 500,00 27 300,00 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

ZTI - prostup v základech : (0,6)*7 4,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 311 821,36
242 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  
t 692,93635 450,00 311 821,36 801-4 RTS 23/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 596 649,80
243 711111001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci
m2 519,60000 31,35 16 289,46 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

podlaha na terénu : 

101 : 16,2 16,20000

102+104-108 : 80,2 80,20000

109-111 : 98,9 98,90000

113+119+118+121-126 : 157,9 157,90000

114-116 : 104 104,00000

Mezisoučet 457,20000

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

doplnění hydroizolace : (19+85)*0,6 62,40000

Mezisoučet 62,40000

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 453 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

244 711112001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
materiál ve specifikaci

m2 25,31000 57,00 1 442,67 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

podlaha na terénu : 

101 : (18,6)*0,1 1,86000

102+104-108 : (44,5)*0,1 4,45000

109-111 : (47,5)*0,1 4,75000

113+119+118+121-126 : (93,4)*0,1 9,34000

114-116 : (49,1)*0,1 4,91000

245 11163161R lak asfaltový penetrační modifikovaný a adhezivní; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C  
kapalné; hustota při 15°C do 875 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; 
černý

kg 190,71850 102,22 19 495,25 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

podlaha na terénu : 

vodorovná hydroizolace : (457,2)*0,35 160,02000

svislá hydroizolace : (25,31)*0,35 8,85850

Mezisoučet 168,87850

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

doplnění hydroizolace : (62,4)*0,35 21,84000

Mezisoučet 21,84000

246 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 519,60000 137,75 71 574,90 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

podlaha na terénu : 

101 : 16,2 16,20000

102+104-108 : 80,2 80,20000

109-111 : 98,9 98,90000

Stránka 454 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

113+119+118+121-126 : 157,9 157,90000

114-116 : 104 104,00000

Mezisoučet 457,20000

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

doplnění hydroizolace : (19+85)*0,6 62,40000

Mezisoučet 62,40000

247 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 25,31000 209,00 5 289,79 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

podlaha na terénu : 

101 : (18,6)*0,1 1,86000

102+104-108 : (44,5)*0,1 4,45000

109-111 : (47,5)*0,1 4,75000

113+119+118+121-126 : (93,4)*0,1 9,34000

114-116 : (49,1)*0,1 4,91000

248 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 
tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 626,64650 188,00 117 809,54 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

podlaha na terénu : 

vodorovná hydroizolace : 457,2 457,20000

svislá hydroizolace : 25,31 25,31000

Mezisoučet 482,51000

instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 

doplnění hydroizolace : (19+85)*0,6 62,40000

Mezisoučet 62,40000

přesahy, prořez 15% : (482,51+62,4)*0,15 81,73650

Mezisoučet 81,73650

249 711823121RT1 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle,  , bez dodávky fólie m2 41,20000 81,18 3 344,62 800-711 RTS 23/ II

Stránka 455 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : 
(2,6+16,4+14+15,5+1,9+17+14+1)*0,5

41,20000

250 28323115R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; 
HDPE

m2 47,38000 61,11 2 895,39 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : 
(2,6+16,4+14+15,5+1,9+17+14+1)*0,5

41,20000

Mezisoučet 41,20000

prořez, přesahy 15% : 41,2*0,15 6,18000

Mezisoučet 6,18000

251 711823129R00 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , bez dodávky lišty m 82,40000 95,40 7 860,96 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : 
2,6+16,4+14+15,5+1,9+17+14+1

82,40000

252 55326200R lišta ukončovací; k uchycení vrchní hrany nopové fólie; materiál ocel; š = 102,0 mm; l = 2 000 
mm

kus 44,00000 259,65 11 424,60 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : 44 44,00000

253 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 49,44000 584,10 28 877,90 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě KZS soklu z XPS tl. 140mm) : 
(2,6+16,4+14+15,5+1,9+17+14+1)*0,6

49,44000

254 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 431,76625 67,32 29 066,50 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 255 : 431,76625 431,76625

255 711212001RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti m2 431,76625 355,95 153 687,20 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

Stránka 456 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

1N.05 : 20,24 20,24000

(4,175+2,5)*2,2 14,68500

1N.08 : 5,62 5,62000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

1N.11 : 5,62 5,62000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

1N.13 : 7,45 7,45000

(2,225+1,1*2)*2,2 9,73500

1N.16 : 3,99 3,99000

1N.19 : 4,3 4,30000

(1,275)*1,25 1,59375

1N.20 : 3,22 3,22000

1N.26 : 5,62 5,62000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

1N.28 : 7,73 7,73000

(2,225+1,1*2)*2,2 9,73500

1N.31 : 5,62 5,62000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

Mezisoučet 142,33875

2.NP : 

2N.07 : 5,62 5,62000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

2N.09 : 5,62 5,62000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

2N.12 : 5,62 5,62000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

2N.14 : 6,2 6,20000

Stránka 457 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(2,1+1*2)*2,2 9,02000

2N.17 : 4,3 4,30000

(1,275)*1,25 1,59375

2N.18 : 3,29 3,29000

2N.24 : 5,62 5,62000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

2N.26 : 5,62 5,62000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

2N.29 : 5,62 5,62000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

2N.31 : 5,82 5,82000

(2+1*2)*2,2 8,80000

Mezisoučet 128,51375

3.NP : 

3N.04 : 17,32 17,32000

(4,25+2,15)*2,2 14,08000

3N.07 : 5,62 5,62000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

3N.09 : 5,62 5,62000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

3N.12 : 5,89 5,89000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

3N.14 : 6,41 6,41000

(2,1+1*2)*2,2 9,02000

3N.17 : 3,28 3,28000

(1,425)*1,35 1,92375

3N.18 : 3,8 3,80000

Stránka 458 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3N.24 : 5,76 5,76000

(2,075+1,1*2)*2,2 9,40500

3N.26 : 5,76 5,76000

(2,075+1,1*2)*2,2 9,40500

3N.29 : 5,67 5,67000

(2,025+1,1*2)*2,2 9,29500

3N.31 : 5,97 5,97000

(2+1*2)*2,2 8,80000

Mezisoučet 160,91375

256 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-
stěna

m 285,50000 181,80 51 903,90 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.05 : 18-(1,1) 16,90000

1N.08 : 9,6-(0,8) 8,80000

1N.11 : 9,6-(0,8) 8,80000

1N.13 : 11,2-(0,8) 10,40000

1N.16 : 8,2-(0,9) 7,30000

1N.19 : 9,3-(0,7) 8,60000

1N.20 : 8,2-(0,7) 7,50000

1N.26 : 9,6-(0,8) 8,80000

1N.28 : 9,6-(0,8) 8,80000

1N.31 : 9,6-(0,8) 8,80000

Mezisoučet 94,70000

2.NP : 

2N.07 : 9,6-(0,8) 8,80000

2N.09 : 9,6-(0,8) 8,80000

2N.12 : 9,6-(0,8) 8,80000

Stránka 459 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

2N.14 : 10,45-(0,8) 9,65000

2N.17 : 9,3-(0,7) 8,60000

2N.18 : 8,5-(0,7) 7,80000

2N.24 : 9,6-(0,8) 8,80000

2N.26 : 9,6-(0,8) 8,80000

2N.29 : 9,6-(0,8) 8,80000

2N.31 : 10,2-(0,8) 9,40000

Mezisoučet 88,25000

3.NP : 

3N.04 : 16,9-(1,1) 15,80000

3N.07 : 9,9-(0,8) 9,10000

3N.09 : 9,9-(0,8) 9,10000

3N.12 : 9,6-(0,8) 8,80000

3N.14 : 10,65-(0,8) 9,85000

3N.17 : 7,15-(0,7) 6,45000

3N.18 : 8,65-(0,7) 7,95000

3N.24 : 9,7-(0,8) 8,90000

3N.26 : 9,7-(0,8) 8,90000

3N.29 : 9,65-(0,8) 8,85000

3N.31 : 9,65-(0,8) 8,85000

Mezisoučet 102,55000

257 711212611RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů m 101,20000 197,10 19 946,52 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.05 : 2,2 2,20000

1N.08 : (2,2)*2 4,40000

1N.11 : (2,2)*2 4,40000

Stránka 460 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

1N.13 : (2,2)*2 4,40000

1N.26 : (2,2)*2 4,40000

1N.28 : (2,2)*2 4,40000

1N.31 : (2,2)*2 4,40000

Mezisoučet 28,60000

2.NP : 

2N.07 : (2,2)*2 4,40000

2N.09 : (2,2)*2 4,40000

2N.12 : (2,2)*2 4,40000

2N.14 : (2,2)*2 4,40000

2N.24 : (2,2)*2 4,40000

2N.26 : (2,2)*2 4,40000

2N.29 : (2,2)*2 4,40000

2N.31 : (2,2)*2 4,40000

Mezisoučet 35,20000

3.NP : 

3N.04 : 2,2 2,20000

3N.07 : (2,2)*2 4,40000

3N.09 : (2,2)*2 4,40000

3N.12 : (2,2)*2 4,40000

3N.14 : (2,2)*2 4,40000

3N.24 : (2,2)*2 4,40000

3N.26 : (2,2)*2 4,40000

3N.29 : (2,2)*2 4,40000

3N.31 : (2,2)*2 4,40000

Mezisoučet 37,40000

258 711212621R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnění prostupů těsnicí manžetou kus 55,00000 516,60 28 413,00 800-711 RTS 23/ II

Stránka 461 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.05 : 4 4,00000

1N.08 : 2 2,00000

1N.11 : 2 2,00000

1N.13 : 2 2,00000

1N.19 : 1 1,00000

1N.26 : 2 2,00000

1N.28 : 2 2,00000

1N.31 : 2 2,00000

Mezisoučet 17,00000

2.NP : 

2N.07 : 2 2,00000

2N.09 : 2 2,00000

2N.12 : 2 2,00000

2N.14 : 2 2,00000

2N.17 : 1 1,00000

2N.24 : 2 2,00000

2N.26 : 2 2,00000

2N.29 : 2 2,00000

2N.31 : 2 2,00000

Mezisoučet 17,00000

3.NP : 

3N.04 : 4 4,00000

3N.07 : 2 2,00000

3N.09 : 2 2,00000

3N.12 : 2 2,00000

Stránka 462 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3N.14 : 2 2,00000

3N.17 : 1 1,00000

3N.24 : 2 2,00000

3N.26 : 2 2,00000

3N.29 : 2 2,00000

3N.31 : 2 2,00000

Mezisoučet 21,00000

259 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 4,80000 5 693,25 27 327,60 800-711 RTS 23/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 1 099 856,87
260 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 821,98000 40,59 33 364,17 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

podlahy 2.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 346,63 346,63000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 53,33 53,33000

Mezisoučet 399,96000

podlahy 3.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 350,92 350,92000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 71,1 71,10000

Mezisoučet 422,02000

261 28376285R deska izolační pro kročejový útlum; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 40,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 0,900 m2K/W; obj. hmotnost 10,00 kg/m3

m2 863,07900 46,46 40 098,65 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

podlahy 2.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 346,63 346,63000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 53,33 53,33000

Mezisoučet 399,96000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 463 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

podlahy 3.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 350,92 350,92000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 71,1 71,10000

Mezisoučet 422,02000

prořez 5% : (399,96+422,02)*0,05 41,09900

Mezisoučet 41,09900

262 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 421,42000 76,14 32 086,92 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP podlaha na terénu : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 352,01 352,01000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 69,41 69,41000

263 28375850R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: GREY; 
tloušťka d = 20,0 mm; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,030 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; 
RtF: E

m2 884,98200 40,36 35 717,87 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP podlaha na terénu : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : (352,01)*2 704,02000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : (69,41)*2 138,82000

Mezisoučet 842,84000

prořez 5% : 842,84*0,05 42,14200

Mezisoučet 42,14200

264 713191100R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu m2 1 243,40000 35,55 44 202,87 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 352,01 352,01000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 69,41 69,41000

Mezisoučet 421,42000

Stránka 464 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

podlahy 2.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 346,63 346,63000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 53,33 53,33000

Mezisoučet 399,96000

podlahy 3.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 350,92 350,92000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 71,1 71,10000

Mezisoučet 422,02000

265 28323203R fólie ochranná separační; PE; čirá; tl = 0,10 mm; š = 2 000 mm; l = 25,000 m m2 1 367,74000 8,55 11 694,18 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

podlahy 1.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 352,01 352,01000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 69,41 69,41000

Mezisoučet 421,42000

podlahy 2.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 346,63 346,63000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 53,33 53,33000

Mezisoučet 399,96000

podlahy 3.NP : 

PVC podlaha (výměra viz. oddíl 776) : 350,92 350,92000

keramická dlažba (výměra viz. oddíl 771) : 71,1 71,10000

Mezisoučet 422,02000

prořez 10% : (421,42+399,96+422,02)*0,1 124,34000

Mezisoučet 124,34000

266 713131121R00 Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami m2 357,00000 367,65 131 251,05 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

zateplení fasády v konstrukci mansardové střechy MW tl. 140mm : (102)*3,5 357,00000

Stránka 465 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

267 713131121X1R Montáž tepelné izolace stěn přichycením drátem - příplatek za složitou montáž m2 357,00000 85,50 30 523,50 Vlastní

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

zateplení fasády v konstrukci mansardové střechy MW tl. 140mm : (102)*3,5 357,00000

268 631509696R Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 60 
kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1

m2 374,85000 432,25 162 028,91 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

zateplení fasády v konstrukci mansardové střechy MW tl. 140mm : (102)*3,5 357,00000

Mezisoučet 357,00000

prořez 5% : 357*0,05 17,85000

Mezisoučet 17,85000

269 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá m2 501,00000 91,35 45 766,35 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

strop nad 3.NP : 

montáž tepelné izolace tl. 300mm : 501 501,00000

270 6315085941R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,200 
m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 526,05000 300,00 157 815,00 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

strop nad 3.NP : 

tepelné izolace tl. 300mm (140+160mm) : 501 501,00000

Mezisoučet 501,00000

prořez, ztratné 5% : 501*0,05 25,05000

Mezisoučet 25,05000

271 6315085951R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,850 
m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 526,05000 330,00 173 596,50 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

strop nad 3.NP : 

tepelné izolace tl. 300mm (140+160mm) : 501 501,00000

Mezisoučet 501,00000

Stránka 466 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

prořez, ztratné 5% : 501*0,05 25,05000

Mezisoučet 25,05000

272 765799313RL2 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů m2 501,00000 144,00 72 144,00 800-765 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

strop nad 3.NP : 

difúzní fólie na tepelné izolaci tl. 300mm : 501 501,00000

273 713111211RO6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 
dodávky fólie

m2 431,48000 166,05 71 647,25 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

stropy 3.NP : 

3N.01-3N.32 : 431,48 431,48000

274 713111275RL3 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související 
konstrukce lepicím tmelem, s dodávkou materiálu

m 512,20000 47,25 24 201,45 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

stropy 3.NP : 

3N.01 : 36,9 36,90000

3N.02 : 19,7 19,70000

3N.03 : 32,9 32,90000

3N.04 : 16,9 16,90000

3N.05 : 17,3 17,30000

3N.06 : 21,8 21,80000

3N.07 : 9,9 9,90000

3N.08 : 20,6 20,60000

3N.09 : 9,9 9,90000

3N.10 : 12,2 12,20000

3N.11 : 20,1 20,10000

3N.12 : 9,6 9,60000

Stránka 467 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3N.13 : 10,1 10,10000

3N.14 : (10,65) 10,65000

3N.15 : 17,8 17,80000

3N.16 : 9,8 9,80000

3N.17 : 7,5 7,50000

3N.18 : 8,65 8,65000

3N.19 : 8,3 8,30000

3N.20 : 17,7 17,70000

3N.21 : 34,7 34,70000

3N.22 : 16,9 16,90000

3N.23 : 22 22,00000

3N.24 : 9,7 9,70000

3N.25 : 21,4 21,40000

3N.26 : (9,7) 9,70000

3N.27 : 10,9 10,90000

3N.28 : 19,9 19,90000

3N.29 : (9,65) 9,65000

3N.30 : 21,7 21,70000

3N.31 : (10,35) 10,35000

3N.32 : 7 7,00000

Mezisoučet 512,20000

275 713111264RL3 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana utěsnění prostupů přířezem fólie, s dodávkou 
materiálu

kus 16,00000 463,50 7 416,00 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

stropy 3.NP : 

3N.01-3N.32 : 16 16,00000

276 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 2,45000 10 735,59 26 302,20 800-713 RTS 23/ II

50 m vodorovně

Stránka 468 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

Díl: 728 Vzduchotechnika 77 527,71
277 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 66,00000 250,00 16 500,00 800-728 RTS 23/ II

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická 
zpráva : 

Z19 : 58 58,00000

Z20 : 8 8,00000

278 728415115R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 0,20 m2,  kus 1,00000 250,00 250,00 800-728 RTS 23/ II

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická 
zpráva : 

Z42 : 1 1,00000

279 728.V.M. Dodávka hliníkových fasádních větracích mřížek kus 67,00000 900,00 60 300,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+pohledy+technická 
zpráva : 

Z19 : 58 58,00000

Z20 : 8 8,00000

Z42 : 1 1,00000

280 998728202R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,62000 770,50 477,71 800-728 RTS 23/ II

Díl: 763 Dřevostavby 502 670,74
281 762343101R00 Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem m 1 948,72500 96,84 188 714,53 800-762 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

stropy 3.NP : 

rošt pro tepelnou izolaci tl. 300mm podbití z desek OSB tl. 25mm : 

nad 3N.26+3N.25+3N.27+část 3N.21+3N.28+3N.29+3N.30+3N.31+3N.18+3N.19+část 3N.01 : 
(18,35)*14

256,90000

(6,125)*38 232,75000

nad 3N.24+3N.23+3N.22+3N.21+3N.20+3N.17+3N.32+část 3N.01 : (16,2)*14 226,80000

vodorovně do 50 m

Stránka 469 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(6,3)*34 214,20000

nad 3N.16+3N.14+3N.13+3N.15+3N.11+3N.12+3N.10+3N.08+3N.09+část 3N.03 : (16,7)*14 233,80000

(6,125)*35 214,37500

nad 3N.02+část 3N.01+3N.04+3N.05+3N.06+část 3N.03+3N.07 : (19,15)*15 287,25000

(6,425)*40 257,00000

(2,15)*6 12,90000

(2,55)*5 12,75000

282 60510062R Lať dřevina: SM; jakost: I; tl. = 40 mm; šířka = 60 mm; povrchová úprava: impregnace m 2 104,62300 28,47 59 918,62 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

stropy 3.NP : 

rošt pro tepelnou izolaci tl. 300mm podbití z desek OSB tl. 25mm : 1948,725 1 948,72500

Mezisoučet 1 948,72500

prořez 8% : 1948,725*0,08 155,89800

Mezisoučet 155,89800

283 763615231R00 Montáž obložení stropů, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním m2 447,30000 187,63 83 926,90 800-763 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

stropy 3.NP : 

montáž podbití z desek OSB tl. 25mm : 232,6+112,4+102,3 447,30000

284 60725017R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm m2 492,03000 262,33 129 074,23 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

stropy 3.NP : 

podbití stropu : 232,6+112,4+102,3 447,30000

Mezisoučet 447,30000

prořez 10% : 447,3*0,10 44,73000

Mezisoučet 44,73000

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 470 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

285 762395000R00 svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 15,85944 2 258,16 35 813,15 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

stropy 3.NP : 

rošt pro tepelnou izolaci z latí 40x60mm : (1948,725)*0,04*0,06 4,67694

podbití z OSB desek : (447,3)*0,025 11,18250

286 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 1,05000 4 974,58 5 223,31 800-763 RTS 23/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 76 901,20
287 764454802R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm m 55,00000 57,00 3 135,00 800-764 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+pohledy+technická zpráva : 55 55,00000

288 764554403R00 Odpadní trouby z titanzinkového plechu dodávka a montáž včetně zděří, manžet, odboček, 
kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů  kruhových, průměru 120 mm

m 55,00000 1 071,60 58 938,00 800-764 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

K02 : 55 55,00000

289 764-K03 Dodávka a montáž doplnění střešní krytiny v místě rušených oken ve 3.NP (zazdívaných) m2    5,00000 2 612,50 13 062,50 Vlastní

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

... plechová pozinkovaná střešní krytina se stojatou drážkou s napojením na stávající krytinu, 
barva dle stávající střešní krytiny : 

... včetně doplnění střešního bednění z OSB tl. 22mm : 

... včetně kotevního, spojovacího a těsnícího materiálu : 

K03 : 5 5,00000

290 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 2,35000 751,36 1 765,70 800-764 RTS 23/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 228 416,46
291 766427112R00 Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce  podkladový rošt m 113,00000 157,37 17 782,81 800-766 RTS 23/ II

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 471 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

nové podbití mansardové střechy : (113)*1 113,00000

292 60510062R Lať dřevina: SM; jakost: I; tl. = 40 mm; šířka = 60 mm; povrchová úprava: impregnace m 121,00000 28,47 3 444,87 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

nové podbití mansardové střechy : (1)*110 110,00000

Mezisoučet 110,00000

prořez 10% : (110)*0,1 11,00000

Mezisoučet 11,00000

293 766421223R00 Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, modřínovými, šířky přes 
80 do 100 mm

m2 113,00000 641,59 72 499,67 800-766 RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

nové podbití mansardové střechy : (113)*1 113,00000

294 61191684R palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B m2 124,30000 374,18 46 510,57 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

nové podbití mansardové střechy : (113)*1 113,00000

Mezisoučet 113,00000

prořez 10% : 113*0,1 11,30000

Mezisoučet 11,30000

295 766-WC-S4 Dodávka a montáž dělící WC kabina délky 1225mm, hliníková konstrukce + desky HPL tl. 12mm, 
výška 2030mm, včetně dveří š. 700mm

kus 2,00000 19 250,00 38 500,00 Vlastní

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž sanitární WC kabiny : 

... včetně dveří š. 700mm + kování klika klika se zámkem WC : 

... včetně veškerých doplňků, příslušenství a kotevního materiálu : 

WC-S4 (m.č. 2N.18+3N.18) : 2 2,00000

296 766-WC-S5 Dodávka a montáž dělící WC kabina délky 1150mm, hliníková konstrukce + desky HPL tl. 12mm, 
výška 2030mm, včetně dveří š. 700mm

kus 1,00000 18 750,00 18 750,00 Vlastní

Stránka 472 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž sanitární WC kabiny : 

... včetně dveří š. 700mm + kování klika klika se zámkem WC : 

... včetně veškerých doplňků, příslušenství a kotevního materiálu : 

WC-S5 (m.č. 1N.20) : 1 1,00000

297 766-PSCH Dodávka a montáž stahovací půdní schody, rozměr 1400x700mm, protipožární, zateplená kus 1,00000 27 000,00 27 000,00 Vlastní

viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně veškerých doplňků, příslušenství a kotevního materiálu : 

PSCH : 1 1,00000

298 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 1,75000 2 244,88 3 928,54 800-766 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 212 105,02
299 767-Z01 Dodávka a montáž nerezové WC madlo, sklopné, délky 766mm kus 50,00000 2 200,00 110 000,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Z01 : 50 50,00000

300 767-Z02 Dodávka a montáž nerezové madlo u umyvadla, sklopné, délky 566mm kus 17,00000 2 000,00 34 000,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Z02 : 17 17,00000

301 767-Z03 Dodávka a montáž nerezové lomené madlo ve sprchovém koutu, pevné, délky 600+300mm kus 15,00000 2 797,00 41 955,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

Z03 : 15 15,00000

302 767-O.K.VZT Dodávka a montáž ocelová konstrukce pro montáž VZT kg 160,00000 133,00 21 280,00 Vlastní

50 m vodorovně

Stránka 473 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

kompletní dodávka a montáž ocelových prvků pro montáž VZT jednotek : 

... montážní nosník ST 41x41x2000mm 2.0, pozink – 22KS : 110 110,00000

... montážní konzole 38/40x500 (2,0 mm) – 44KS : 50 50,00000

303 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 2,35000 2 072,35 4 870,02 800-767 RTS 23/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 203 955,51
304 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 
m2 193,84000 10,00 1 938,40 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 69,41 69,41000

2.NP : 53,33 53,33000

3.NP : 71,1 71,10000

305 771101121R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu m2 193,84000 35,00 6 784,40 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 69,41 69,41000

2.NP : 53,33 53,33000

3.NP : 71,1 71,10000

306 24592120R penetrační hmota vodou ředitelná; akrylátová, disperzní; pro interiér; tekutá kg 38,76800 16,00 620,29 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 69,41*0,2 13,88200

2.NP : 53,33*0,2 10,66600

3.NP : 71,1*0,2 14,22000

307 771575109RU6 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 193,84000 500,00 96 920,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.05 : 20,24 20,24000

1N.08 : 5,62 5,62000

50 m vodorovně

Stránka 474 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

1N.11 : 5,62 5,62000

1N.13 : 7,45 7,45000

1N.16 : 3,99 3,99000

1N.19 : 4,3 4,30000

1N.20 : 3,22 3,22000

1N.26 : 5,62 5,62000

1N.28 : 7,73 7,73000

1N.31 : 5,62 5,62000

Mezisoučet 69,41000

2.NP : 

2N.07 : 5,62 5,62000

2N.09 : 5,62 5,62000

2N.12 : 5,62 5,62000

2N.14 : 6,2 6,20000

2N.17 : 4,3 4,30000

2N.18 : 3,29 3,29000

2N.24 : 5,62 5,62000

2N.26 : 5,62 5,62000

2N.29 : 5,62 5,62000

2N.31 : 5,82 5,82000

Mezisoučet 53,33000

3.NP : 

3N.04 : 17,32 17,32000

3N.07 : 5,62 5,62000

3N.09 : 5,62 5,62000

3N.12 : 5,89 5,89000

3N.14 : 6,41 6,41000

Stránka 475 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3N.17 : 3,28 3,28000

3N.18 : 3,8 3,80000

3N.24 : 5,76 5,76000

3N.26 : 5,76 5,76000

3N.29 : 5,67 5,67000

3N.31 : 5,97 5,97000

Mezisoučet 71,10000

308 597-DL1 Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, slinutá, povrch hladký matný, protiskluznost 
R10/B

m2    208,49806 268,00 55 877,48 Vlastní

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 69,41+(4,725)*0,08 69,78800

2.NP : 53,33+(4,525)*0,08 53,69200

3.NP : 71,1+(3,475)*0,08 71,37800

Mezisoučet 194,85800

prořez 7% : 194,858*0,07 13,64006

Mezisoučet 13,64006

309 771475014RT7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 12,72500 140,00 1 781,50 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.19 : 2,15+1,3+1,275 4,72500

Mezisoučet 4,72500

2.NP : 

2N.17 : 2,15+1,1+1,275 4,52500

Mezisoučet 4,52500

3.NP : 

3N.17 : 1,4+0,65+1,425 3,47500

Mezisoučet 3,47500

Stránka 476 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

310 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 12,72500 20,00 254,50 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.19 : 2,15+1,3+1,275 4,72500

Mezisoučet 4,72500

2.NP : 

2N.17 : 2,15+1,1+1,275 4,52500

Mezisoučet 4,52500

3.NP : 

3N.17 : 1,4+0,65+1,425 3,47500

Mezisoučet 3,47500

311 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 321,57500 60,00 19 294,50 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

spára keramická dlažba /keramický sokl : 4,725 4,72500

spára keramická dlažba /keramický obklad : 99,875 99,87500

spára PVC podlaha /keramický obklad : 6,75 6,75000

Mezisoučet 111,35000

2.NP : 

spára keramická dlažba /keramický sokl : 4,525 4,52500

spára keramická dlažba /keramický obklad : 91,075 91,07500

spára PVC podlaha /keramický obklad : 1 1,00000

Mezisoučet 96,60000

3.NP : 

spára keramická dlažba /keramický sokl : 3,475 3,47500

spára keramická dlažba /keramický obklad : 108,3 108,30000

spára PVC podlaha /keramický obklad : 1,85 1,85000

Stránka 477 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

Mezisoučet 113,62500

312 771577133RS7 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, 
dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 7 mm, šířka profilu 
26 mm

m 24,90000 230,00 5 727,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.05 : 1,1 1,10000

1N.08 : 0,8 0,80000

1N.11 : 0,8 0,80000

1N.13 : 0,8 0,80000

1N.16 : 0,9 0,90000

1N.19 : 0,7 0,70000

1N.20 : 0,7 0,70000

1N.26 : 0,8 0,80000

1N.28 : 0,8 0,80000

1N.31 : 0,8 0,80000

Mezisoučet 8,20000

2.NP : 

2N.07 : 0,8 0,80000

2N.09 : 0,8 0,80000

2N.12 : 0,8 0,80000

2N.14 : 0,8 0,80000

2N.17 : 0,7 0,70000

2N.18 : 0,7 0,70000

2N.24 : 0,8 0,80000

2N.26 : 0,8 0,80000

2N.29 : 0,8 0,80000

2N.31 : 0,8 0,80000

Stránka 478 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

Mezisoučet 7,80000

3.NP : 

3N.04 : 1,1 1,10000

3N.07 : 0,8 0,80000

3N.09 : 0,8 0,80000

3N.12 : 0,8 0,80000

3N.14 : 0,8 0,80000

3N.17 : 0,7 0,70000

3N.18 : 0,7 0,70000

3N.24 : 0,8 0,80000

3N.26 : 0,8 0,80000

3N.29 : 0,8 0,80000

3N.31 : 0,8 0,80000

Mezisoučet 8,90000

313 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 7,80000 1 891,98 14 757,44 800-771 RTS 23/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 048 879,61
314 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 1 078,19200 23,75 25 607,06 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 352,01 352,01000

2.NP : 346,63 346,63000

3.NP : 350,92 350,92000

Mezisoučet 1 049,56000

schodiště 1.NP až 3.NP : 

stupnice : (1,2)*40*0,285 13,68000

podstupnice : (1,2)*44*0,165 8,71200

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 479 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

mezipodesty : 3,12+3,12 6,24000

Mezisoučet 28,63200

315 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 1 078,19200 38,00 40 971,30 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 352,01 352,01000

2.NP : 346,63 346,63000

3.NP : 350,92 350,92000

Mezisoučet 1 049,56000

schodiště 1.NP až 3.NP : 

stupnice : (1,2)*40*0,285 13,68000

podstupnice : (1,2)*44*0,165 8,71200

mezipodesty : 3,12+3,12 6,24000

Mezisoučet 28,63200

316 24592120R penetrační hmota vodou ředitelná; akrylátová, disperzní; pro interiér; tekutá kg 215,63840 15,20 3 277,70 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 352,01*0,2 70,40200

2.NP : 346,63*0,2 69,32600

3.NP : 350,92*0,2 70,18400

schodiště 1.NP až 3.NP : 28,632*0,2 5,72640

317 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 1 055,80000 209,00 220 662,20 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.03 : 63,2 63,20000

1N.04 : 21,1 21,10000

1N.06 : 14,63 14,63000

1N.07 : 16,87 16,87000

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 480 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

1N.09 : 17,56 17,56000

1N.10 : 16,87 16,87000

1N.12 : 5,52 5,52000

1N.14 : 21,77 21,77000

1N.15 : 7,83 7,83000

1N.17 : 4,32 4,32000

1N.18 : 2,63 2,63000

1N.21 : 28,67 28,67000

1N.22 : 15,68 15,68000

1N.23 : 28,1 28,10000

1N.24 : 18,53 18,53000

1N.25 : 21,64 21,64000

1N.27 : 6,53 6,53000

1N.29 : 23,69 23,69000

1N.30 : 16,87 16,87000

Mezisoučet 352,01000

2.NP : 

2N.01 : 35,63 35,63000

2N.02 : 8,33 8,33000

2N.03 : 23 23,00000

2N.04 : 28,72 28,72000

2N.05 : 21,42 21,42000

2N.06 : 19,73 19,73000

2N.08 : 16,13 16,13000

2N.10 : 8,64 8,64000

2N.11 : 18,23 18,23000

2N.13 : 5,07 5,07000

Stránka 481 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

2N.15 : 16,39 16,39000

2N.16 : 5,16 5,16000

2N.19 : 3,47 3,47000

2N.20 (hlavní podesta) : 5,76 5,76000

2N.21 : 35,69 35,69000

2N.22 : 17,48 17,48000

2N.23 : 20,2 20,20000

2N.25 : 16,13 16,13000

2N.27 : 7,11 7,11000

2N.28 : 16,13 16,13000

2N.30 : 18,21 18,21000

Mezisoučet 346,63000

3.NP : 

3N.01 : 44,96 44,96000

3N.02 : 19,65 19,65000

3N.03 : 29,08 29,08000

3N.05 : 18,24 18,24000

3N.06 : 20,5 20,50000

3N.08 : 16,94 16,94000

3N.10 : 8,75 8,75000

3N.11 : 17,22 17,22000

3N.13 : 6,02 6,02000

3N.15 : 17,25 17,25000

3N.16 : 5,39 5,39000

3N.19 : 3,58 3,58000

3N.20 (hlavní podesta) : 5,88 5,88000

3N.21 : 37,19 37,19000

Stránka 482 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3N.22 : 17,9 17,90000

3N.23 : 20,69 20,69000

3N.25 : 16,77 16,77000

3N.27 : 7,23 7,23000

3N.28 : 16,55 16,55000

3N.30 : 18,57 18,57000

3N.32 : 2,56 2,56000

Mezisoučet 350,92000

mezipodesta schodiště z 1.NP do 2.NP : 3,12 3,12000

mezipodesta schodiště z 2.NP do 3.NP : 3,12 3,12000

Mezisoučet 6,24000

318 776220110RT1 rovných, - montáž,  m 48,00000 532,00 25 536,00 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

schodiště z 1.NP do 3.NP : 

 z 1.NP do 2.NP : (1,2)*20 24,00000

z 2.NP do 3.NP : (1,2)*20 24,00000

319 776220200RT1 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž,  m 52,80000 361,00 19 060,80 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

schodiště z 1.NP do 3.NP : 

z 1.NP do 2.NP : (1,2)*22 26,40000

z 2.NP do 3.NP : (1,2)*22 26,40000

320 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 1 010,00000 42,75 43 177,50 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 300 300,00000

2.NP : 300 300,00000

3.NP : 300 300,00000

schodiště 1.NP až 3.NP : 110 110,00000

Stránka 483 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

321 28412303R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. 
úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová

m2 1 215,62540 465,50 565 873,62 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 352,01 352,01000

2.NP : 346,63 346,63000

3.NP : 350,92 350,92000

Mezisoučet 1 049,56000

soklíky 1.NP až 3.NP : (289,1+315,55+321,25)*0,06 55,55400

Mezisoučet 55,55400

prořez, ztratné 10% : (1049,56+55,554)*0,1 110,51140

Mezisoučet 110,51140

322 28412344R podlahovina PVC v rolích; š = 1 020,0 mm; l = 23 000 mm; tl. 3,50 mm; heterogenní; povrch. 
úprava tvrzený polyuretan; protiskluzná; oblast komerční

m2 33,10560 294,50 9 749,60 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

schodiště 1.NP až 3.NP : 

stupnice : (1,2)*40*0,285 13,68000

podstupnice : (1,2)*44*0,165 8,71200

mezipodesty : 3,12+3,12 6,24000

soklíky : (24,4)*0,06 1,46400

Mezisoučet 30,09600

prořez, ztratné 10% : (30,096)*0,1 3,00960

Mezisoučet 3,00960

323 776421200R00 Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta m 950,30000 35,00 33 260,50 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.03 : 60-(1,7+0,7*2+1,1+1,9+0,8*3+1,6+3+0,9+2,1+1,8) 42,10000

1N.04 : 24,6-(1,6+1,1*4+1,9+0,8) 15,90000

1N.06 : 17,7-(0,8) 16,90000

Stránka 484 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

1N.07 : 20,3-(1,1+0,8+2,1) 16,30000

1N.09 : 18,7-(1,9+2,1) 14,70000

1N.10 : 20,3-(1,1+0,8+2,1) 16,30000

1N.12 : 8,4-(1,1+1,2+0,8) 5,30000

1N.14 : 20,3-(1,2+2,1*2) 14,90000

1N.15 : 12,1-(0,8) 11,30000

1N.17 : 8,8-(0,8) 8,00000

1N.18 : 7-(0,8) 6,20000

1N.21 : 31,9-(1,1+2,1) 28,70000

1N.22 : 10,9-(1,6*2+1,4+2,4) 3,90000

1N.23 : 28,8-(1,6+1,2+3,5+1,1*3) 19,20000

1N.24 : 18,2-(3,5+1,5*2) 11,70000

1N.25 : 23,1-(1,1+0,8+1,5*2) 18,20000

1N.27 : 10,3-(1,1+1,2+0,8) 7,20000

1N.29 : 21,4-(1,2+2,1*2) 16,00000

1N.30 : 20,3-(1,1+0,8+2,1) 16,30000

Mezisoučet 289,10000

2.NP : 

2N.01 : 36,6-(1,7*2+2,05+0,7*3+0,8*3) 26,65000

2N.02 : 11,75-(0,8) 10,95000

2N.03 : 19,1-(0,8) 18,30000

2N.04 : 33,1-(1,7*3+1,1*2+0,8+4,5) 20,50000

2N.05 : 18,6-(4,5) 14,10000

2N.06 : 21,4-(1,7+0,8) 18,90000

2N.08 : 20,3-(1,7+0,8) 17,80000

2N.10 : 12-(0,8) 11,20000

2N.11 : 20,3-(1,1+0,8) 18,40000

Stránka 485 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

2N.13 : 9,4-(1,1+1,2) 7,10000

2N.15 : 17,2-(1,2) 16,00000

2N.16 : 9,7-(0,8) 8,90000

2N.19 : 8,2-(0,7) 7,50000

2N.20 (hlavní podesta) : 10,5-(2,4+1,7*2) 4,70000

2N.21 : 34,5-(1,7*4+0,8+1,1+3,5) 22,30000

2N.22 : 16,8-(3,5) 13,30000

2N.23 : 15,9-(1,7+0,8) 13,40000

2N.25 : 21,7-(1,7+0,8) 19,20000

2N.27 : 10,55-(0,8) 9,75000

2N.28 : 19,6-(1,7+0,8) 17,10000

2N.30 : 21,4-(1,1+0,8) 19,50000

Mezisoučet 315,55000

3.NP : 

3N.01 : 36,9-(1,7*2+2,05+0,7*4+0,9+0,8) 26,95000

3N.02 : 19,7-(0,8) 18,90000

3N.03 : 32,9-(1,7*3+3+1,1*3+0,8) 20,70000

3N.05 : 17,3-(3) 14,30000

3N.06 : 21,8-(1,7+0,8) 19,30000

3N.08 : 20,6-(1,7+0,8) 18,10000

3N.10 : 12,2-(0,8) 11,40000

3N.11 : 20,1-(1,1+0,8) 18,20000

3N.13 : 10,1-(1,1+0,8+1,2) 7,00000

3N.15 : 17,8-(1,2) 16,60000

3N.16 : 9,8-(0,9) 8,90000

3N.19 : 8,3-(0,7) 7,60000

3N.20 (hlavní podesta) : 9,7-(1,7*2+2,4) 3,90000

Stránka 486 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3N.21 : 34,7-(1,7*4+3,55+0,8+1,1) 22,45000

3N.22 : 16,9-(3,55) 13,35000

3N.23 : 22-(1,7+0,8) 19,50000

3N.25 : 21,4-(1,7+0,8) 18,90000

3N.27 : 10,9-(0,8) 10,10000

3N.28 : 19,9-(1,7+0,8) 17,40000

3N.30 : 21,7-(1,1-0,8) 21,40000

3N.32 : 7-(0,7) 6,30000

Mezisoučet 321,25000

schodiště z 1.NP do 2.NP (ramena+mezipodesta) : (3,7*2)+(1,2*2+2,4) 12,20000

schodiště z 2.NP do 3.NP (ramena+mezipodesta) : (3,7*2)+(1,2*2+2,4) 12,20000

Mezisoučet 24,40000

324 28342455R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev m 1 023,43500 35,00 35 820,23 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 289,1 289,10000

2.NP : 315,55 315,55000

3.NP : 345,65 345,65000

Mezisoučet 950,30000

schodiště z 1.NP do 2.NP (ramena+mezipodesta) : (3,7*2)+(1,2*2+2,4) 12,20000

schodiště z 2.NP do 3.NP (ramena+mezipodesta) : (3,7*2)+(1,2*2+2,4) 12,20000

Mezisoučet 24,40000

prořez, ztratné 5% : (950,3+24,4)*0,05 48,73500

Mezisoučet 48,73500

325 776981121RU1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
nerez ocel, upevnění vruty s hmoždinkami,  , šířka profilu 30 mm

m 77,60000 209,00 16 218,40 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 24,4 24,40000

2.NP : 26,6 26,60000

Stránka 487 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3.NP : 26,6 26,60000

326 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 0,93000 10 392,15 9 664,70 800-775 RTS 23/ II

Díl: 781 Obklady keramické 884 266,91
327 781101121R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce m2 706,19000 35,00 24 716,65 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 238,69125 238,69125

2.NP : 216,20375 216,20375

3.NP : 251,295 251,29500

328 58581697.AR penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro 
interiér i exteriér; tekutá

kg 42,37140 134,30 5 690,48 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 238,69125*0,06 14,32148

2.NP : 216,20375*0,06 12,97223

3.NP : 251,295*0,06 15,07770

329 781475120RU4 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 706,19000 550,00 388 404,50 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.05 : (18)*2,4 43,20000

(4,175)*0,15 0,62625

-(1,1*2) -2,20000

1N.06 : (1,05+0,35)*1,5+(1,95+0,6+0,45)*0,6 3,90000

1N.08 : (9,6)*2,4 23,04000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

1N.09 : (4,4+0,6)*0,6 3,00000

1N.11 : (9,6)*2,4 23,04000

vodorovně do 50 m

Stránka 488 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

1N.13 : (11,2)*2,4 26,88000

-(0,8*2) -1,60000

1N.16 : (8,2)*2 16,40000

(2,3)*0,1+(1,1)*0,15 0,39500

-(0,9*2) -1,80000

1N.19 : (1,45*2+1,275)*2 8,35000

(1,05)*0,15 0,15750

1N.20 : (8,2)*2 16,40000

(0,95)*0,15 0,14250

-(0,7*2) -1,40000

1N.21 : (3,05+1,65+0,65)*2 10,70000

1N.24 : (3,05+0,65)*0,6 2,22000

1N.26 : (9,6)*2,4 23,04000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

1N.28 : (11,7)*2,4 28,08000

(1,8)*0,15 0,27000

-(0,8*2) -1,60000

1N.31 : (9,6)*2,4 23,04000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

Mezisoučet 238,69125

2.NP : 

2N.03 : (2,4)*0,6+(1)*1,5 2,94000

2N.05 : (3,95+0,6*2)*0,6 3,09000

Stránka 489 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

2N.07 : (9,6)*2,4 23,04000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

2N.09 : (9,6)*2,4 23,04000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

2N.12 : (9,6)*2,4 23,04000

(2,025)*0,15 0,30375

-(0,8*2) -1,60000

2N.14 : (10,45)*2,4 25,08000

(2,1)*0,1+(1,1+1,25)*0,15 0,56250

-(0,8*2) -1,60000

2N.17 : (1,65+1,4+1,275)*2,4 10,38000

(1)*0,15 0,15000

2N.18 : (8,5)*2,4 20,40000

(0,95)*0,15 0,14250

-(0,7*2) -1,40000

2N.22 : (3,8+0,65*2)*0,6 3,06000

2N.24 : (9,6)*2,4 23,04000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

2N.26 : (9,6)*2,4 23,04000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

2N.29 : (9,6)*2,4 23,04000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

Stránka 490 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

2N.31 : (10,2)*2,4 24,48000

(2,1)*0,1+(1,1+1,25)*0,15 0,56250

-(0,8*2) -1,60000

Mezisoučet 216,20375

3.NP : 

3N.02 : (2,4+0,6)*0,6+(1,85)*1,5 4,57500

3N.04 : (16,9)*2,4 40,56000

-(1,1*2)-(0,6*1,1) -2,86000

3N.05 : (4,05+0,65*2)*0,6 3,21000

3N.07 : (9,9)*2,4 23,76000

(2,175)*0,1 0,21750

-(0,8*2) -1,60000

3N.09 : (9,9)*2,4 23,76000

(2,175)*0,1 0,21750

-(0,8*2) -1,60000

3N.12 : (9,6)*2,4 23,04000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

3N.14 : (10,65)*2,4 25,56000

(1,1)*0,15+(2,05)*0,1 0,37000

-(0,8*2) -1,60000

3N.17 : (1+0,85+1,425)*2 6,55000

(1,425)*0,15 0,21375

3N.18 : (8,65)*2 17,30000

(1,225)*0,15 0,18375

-(0,7)*2 -1,40000

3N.22 : (3,85+0,65*2)*0,6 3,09000

Stránka 491 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3N.24 : (9,7)*2,4 23,28000

(2,075)*0,1 0,20750

-(0,8*2) -1,60000

3N.26 : (9,7)*2,4 23,28000

(2,075)*0,1 0,20750

-(0,8*2) -1,60000

3N.29 : (9,65)*2,4 23,16000

(2,025)*0,1 0,20250

-(0,8*2) -1,60000

3N.31 : (10,35)*2,4 24,84000

(1,1)*0,15+(2,025)*0,1 0,36750

-(0,8*2) -1,60000

Mezisoučet 251,29500

330 597-K.O. Dodávka keramický obklad, formát 600x300x8mm, rektifikovaný, povrch reliéfní matný m2 755,62330 496,00 374 789,16 Vlastní

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 238,69125 238,69125

2.NP : 216,20375 216,20375

3.NP : 251,295 251,29500

Mezisoučet 706,19000

prořez 7% : 706,19*0,07 49,43330

Mezisoučet 49,43330

331 781419707R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně

m 600,00000 60,00 36 000,00 800-771 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

spárování keramického obkladu stěn silikonem : 

1.NP až 3.NP : 600 600,00000

Stránka 492 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

332 781497132RS1 Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele,  , výška profilu 8 mm,  m 79,17500 230,00 18 210,25 800-771 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP : 

1N.05 : 4,175 4,17500

1N.08 : 2,025 2,02500

1N.11 : 2,025 2,02500

1N.16 : 2,3+1,1+0,15 3,55000

1N.19 : 1,05+0,75 1,80000

1N.20 : 0,95+0,75 1,70000

1N.26 : 2,025 2,02500

1N.28 : 1,8+1,15 2,95000

1N.31 : 2,025 2,02500

Mezisoučet 22,27500

2.NP : 

2N.07 : 2,025 2,02500

2N.09 : 2,025 2,02500

2N.12 : 2,025 2,02500

2N.14 : (2,1)+(1,1+1,25+0,15)+(1,15) 5,75000

2N.17 : (1)+(1,15) 2,15000

2N.18 : (0,95)+(1,15) 2,10000

2N.24 : 2,025 2,02500

2N.26 : 2,025 2,02500

2N.29 : 2,025 2,02500

2N.31 : (2,1)+(1,1+1,25+0,15)+(1,15) 5,75000

Mezisoučet 27,90000

3.NP : 

3N.04 : 2,4 2,40000

Stránka 493 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

3N.07 : 2,05 2,05000

3N.09 : 2,05 2,05000

3N.12 : 2,05+1,8+1,1 4,95000

3N.14 : 0,15+1+2,05+1,1 4,30000

3N.17 : 1,45 1,45000

3N.18 : 1,25 1,25000

3N.24 : 2,1 2,10000

3N.26 : 2,1 2,10000

3N.29 : 2,05 2,05000

3N.31 : 0,15+1+2,05+1,1 4,30000

Mezisoučet 29,00000

333 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 4,30000 8 478,11 36 455,87 800-771 RTS 23/ II

Díl: 783 Nátěry 34 361,04
334 783626001RT1 Nátěry truhlářských výrobků olejové impregnační 1x m2 226,00000 75,05 16 961,30 800-783 RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

nové podbití mansardové střechy - nátěr palubek : (113)*1*2 226,00000

335 783626211RT3 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování m2 113,00000 153,98 17 399,74 800-783 RTS 23/ II

viz. půdorys 3.NP+řezy A-A a C-C+pohledy+technická zpráva : 

nové podbití mansardové střechy - nátěr palubek : (113)*1 113,00000

Díl: 784 Malby 296 516,57
336 784011121R00 Ostatní práce broušení štuků a nových omítek,  ,   m2 3 326,01600 1,90 6 319,43 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1NP-3.NP stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 3977,82400 3 977,82400

Mezisoučet 3 977,82400

1.NP-3.NP stropy bez SDK podhledu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 54,38200 54,38200

Stránka 494 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

Mezisoučet 54,38200

odpočet keramického obkladu stěn : -706,19 -706,19000

Mezisoučet -706,19000

337 784011211RT3 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 50 mm m 500,00000 4,75 2 375,00 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP-3.NP : 500 500,00000

338 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 350,00000 5,70 1 995,00 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1.NP-3.NP : 350 350,00000

339 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 1 249,64000 23,75 29 678,95 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 1249,64000 1 249,64000

340 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 5 185,18600 11,40 59 111,12 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1NP-3.NP stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 3977,82400 3 977,82400

Mezisoučet 3 977,82400

1.NP-3.NP stropy bez SDK podhledu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 54,38200 54,38200

Mezisoučet 54,38200

1.NP-3.NP stropy SDK : 

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 775,56000 775,56000

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 118,24000 118,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 126,29000 126,29000

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 696,88000 696,88000

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 142,20000 142,20000

Mezisoučet 1 859,17000

Stránka 495 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

odpočet keramického obkladu stěn : -706,19 -706,19000

Mezisoučet -706,19000

341 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 5 185,18600 38,00 197 037,07 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 

1NP-3.NP stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 3977,82400 3 977,82400

Mezisoučet 3 977,82400

1.NP-3.NP stropy bez SDK podhledu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 54,38200 54,38200

Mezisoučet 54,38200

1.NP-3.NP stropy SDK : 

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 775,56000 775,56000

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 118,24000 118,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 126,29000 126,29000

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 696,88000 696,88000

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 142,20000 142,20000

Mezisoučet 1 859,17000

odpočet keramického obkladu stěn : -706,19 -706,19000

Mezisoučet -706,19000

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 46 200,00
342 M33-DMTZ.V. Demontáž stávajícího výtahu, 3 stanice kus 1,00000 46 200,00 46 200,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP-3.NP+technická zpráva : 

... včetně výtahových dveří : 

... včetně veškerého zařízení a doplňků : 

... včetně odvozu a likvidace : 

stávající výtah z 1.NP do 3.NP : 1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 666 402,45

Stránka 496 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

343 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 
nošením

t 77,35290 300,00 23 205,87 801-3 RTS 23/ II

p.č. 161-162 - kuchyňské linky : 0,87+0,0276 0,89760

p.č. 163-165 - PVC podlahová krytina : 0,05766+0,86534+0,0504 0,97340

p.č. 166-167 - keramická dlažba : 0,05362+7,3 7,35362

p.č. 174-175 - podhledy : 5,41156+9,34819 14,75975

p.č. 176 - minerální izolace : 3,1563 3,15630

p.č. 177-178 - palubkový obklad střešního podbití : 1,24074+0,904 2,14474

p.č. 179-184 - plastové výplně včetně parapetů : 
0,09639+1,53098+0,0954+0,92398+5,7996+0,13184

8,57819

p.č. 191 - keramický obklad : 39,4893 39,48930

344 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP 
nošením

t 77,35290 150,00 11 602,94 801-3 RTS 23/ II

p.č. 161-162 - kuchyňské linky : 0,87+0,0276 0,89760

p.č. 163-165 - PVC podlahová krytina : 0,05766+0,86534+0,0504 0,97340

p.č. 166-167 - keramická dlažba : 0,05362+7,3 7,35362

p.č. 174-175 - podhledy : 5,41156+9,34819 14,75975

p.č. 176 - minerální izolace : 3,1563 3,15630

p.č. 177-178 - palubkový obklad střešního podbití : 1,24074+0,904 2,14474

p.č. 179-184 - plastové výplně včetně parapetů : 
0,09639+1,53098+0,0954+0,92398+5,7996+0,13184

8,57819

p.č. 191 - keramický obklad : 39,4893 39,48930

345 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením 
do 10 m

t 77,35290 220,00 17 017,64 800-2 RTS 23/ II

p.č. 161-162 - kuchyňské linky : 0,87+0,0276 0,89760

p.č. 163-165 - PVC podlahová krytina : 0,05766+0,86534+0,0504 0,97340

p.č. 166-167 - keramická dlažba : 0,05362+7,3 7,35362

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 497 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

p.č. 174-175 - podhledy : 5,41156+9,34819 14,75975

p.č. 176 - minerální izolace : 3,1563 3,15630

p.č. 177-178 - palubkový obklad střešního podbití : 1,24074+0,904 2,14474

p.č. 179-184 - plastové výplně včetně parapetů : 
0,09639+1,53098+0,0954+0,92398+5,7996+0,13184

8,57819

p.č. 191 - keramický obklad : 39,4893 39,48930

346 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky Příplatek za nošení vyb. hmot každých 
dalších 10 m

t 309,41160 50,00 15 470,58 800-2 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

  p.č. 161-162 - kuchyňské linky : 0,87+0,0276 0,89760

  p.č. 163-165 - PVC podlahová krytina : 0,05766+0,86534+0,0504 0,97340

  p.č. 166-167 - keramická dlažba : 0,05362+7,3 7,35362

  p.č. 174-175 - podhledy : 5,41156+9,34819 14,75975

  p.č. 176 - minerální izolace : 3,1563 3,15630

  p.č. 177-178 - palubkový obklad střešního podbití : 1,24074+0,904 2,14474

  p.č. 179-184 - plastové výplně včetně parapetů : 
0,09639+1,53098+0,0954+0,92398+5,7996+0,13184

8,57819

  p.č. 191 - keramický obklad : 39,4893 39,48930

  Mezisoučet 77,35290

Konec provozního součtu

příplatek za dalších 40m (celkem 50m) : 77,3529*4 309,41160

347 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 660,01745 80,00 52 801,40 801-3 RTS 23/ II

celková tonáže vybouraných hmot a suti (bez oddílu 11) : 737,37035 737,37035

odpočet tonáže dopravované nošením : -77,3529 -77,35290

348 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 706,71664 150,00 106 007,50 801-3 RTS 23/ II

celková tonáže vybouraných hmot a suti (včetně oddílu 11) : 784,06954 784,06954

odpočet tonáže dopravované nošením : -77,3529 -77,35290

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 498 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

349 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 
m

t 5 653,73312 10,00 56 537,33 801-3 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

  celková tonáže vybouraných hmot a suti : 784,06954 784,06954

  odpočet tonáže dopravované nošením : -77,3529 -77,35290

  Mezisoučet 706,71664

Konec provozního součtu

příplatek za dalších 40m (celkem 50m) : 706,71664*8 5 653,73312

350 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 784,06954 150,00 117 610,43 801-3 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 784,06954 784,06954

351 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10 976,97356 5,00 54 884,87 801-3 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

  celková tonáž vybouraných hmot a suti : 784,06954 784,06954

  Mezisoučet 784,06954

Konec provozního součtu

odvoz dalších 14km (celkem 15km) : 784,06954*14 10 976,97356

352 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 784,06954 10,00 7 840,70 800-6 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 784,06954 784,06954

353 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307 t 0,97340 4 000,00 3 893,60 801-3 RTS 23/ II

p.č. 163-165 - PVC podlahová krytina : 0,05766+0,86534+0,0504 0,97340

354 979990111R00 Poplatek za skládku za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103 t 46,84292 450,00 21 079,31 801-3 RTS 23/ II

p.č. 166-167 - keramická dlažba : 0,05362+7,3 7,35362

p.č. 191 - keramický obklad : 39,4893 39,48930

355 979990110R00 Poplatek za skládku za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802 t 14,75975 2 000,00 29 519,50 801-3 RTS 23/ II

p.č. 174-175 - podhledy : 5,41156+9,34819 14,75975

356 979990144R00 Poplatek za skládku za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604 t 3,15630 4 000,00 12 625,20 801-3 RTS 23/ II

s hrubým urovnáním,

Stránka 499 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 04 - architektonicko stavební řešení 

p.č. 176 - minerální izolace : 3,1563 3,15630

357 979990161R00 Poplatek za skládku za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 3,04234 1 500,00 4 563,51 801-3 RTS 23/ II

p.č. 161-162 - kuchyňské linky : 0,87+0,0276 0,89760

p.č. 177-178 - palubkový obklad střešního podbití : 1,24074+0,904 2,14474

358 979990163R00 Poplatek za skládku za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904 t 8,57819 3 000,00 25 734,57 801-3 RTS 23/ II

p.č. 179-184 - plastové výplně včetně parapetů : 
0,09639+1,53098+0,0954+0,92398+5,7996+0,13184

8,57819

359 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 t 706,71664 150,00 106 007,50 801-3 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 784,06954 784,06954

Mezisoučet 784,06954

p.č. 161-162 - kuchyňské linky : -(0,87+0,0276) -0,89760

p.č. 163-165 - PVC podlahová krytina : -(0,05766+0,86534+0,0504) -0,97340

p.č. 166-167 - keramická dlažba : -(0,05362+7,3) -7,35362

p.č. 174-175 - podhledy : -(5,41156+9,34819) -14,75975

p.č. 176 - minerální izolace NE : -(3,1563) -3,15630

p.č. 177-178 - palubkový obklad střešního podbití : -(1,24074+0,904) -2,14474

p.č. 179-184 - plastové výplně včetně parapetů : -
(0,09639+1,53098+0,0954+0,92398+5,7996+0,13184)

-8,57819

p.č. 191 - keramický obklad : -(39,4893) -39,48930

Mezisoučet -77,35290

Celkem 21 693 295,11

 m3

JKSO:

Stránka 500 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 6 888,49
1 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 4,67500 338,00 1 580,15 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

výkop okolo objektu : 

pro zatažení KZS soklu pod terén a okapový chodník : (14+13,5)*0,4*0,5 5,50000

odpočet ručního výkopu : -0,825 -0,82500

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 1,63625 25,00 40,91 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : 

35% objemu výkopu : 4,675*0,35 1,63625

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,82500 1 100,00 907,50 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

výkop pro KZS soklu a okapový chodník - 15% celkového objemu : (5,5)*0,15 0,82500

4 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 4,26250 489,60 2 086,92 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

celkový objem výkopů : 4,675+0,825 5,50000

odpočet KZS soklu pod terénem z XPS : -(14+13,5)*0,3*0,15 -1,23750

5 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 1,23750 252,88 312,94 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 501 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

celkový objem výkopů : 4,675+0,825 5,50000

odpočet zpětných zásypů : -4,2625 -4,26250

6 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 4,33125 223,55 968,25 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

příplatek za dalších 35m (celkem odvoz 45m) : 1,2375*3,5 4,33125

7 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 1,23750 101,15 125,17 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

celkový objem výkopů : 4,675+0,825 5,50000

odpočet zpětných zásypů : -4,2625 -4,26250

8 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 17,32500 20,31 351,87 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

příplatek za dalších 14km (celkem dvoz 15km) : 1,2375*14 17,32500

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 1,23750 15,98 19,78 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

celkový objem výkopů : 4,675+0,825 5,50000

odpočet zpětných zásypů : -4,2625 -4,26250

10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,23750 400,00 495,00 800-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

celkový objem výkopů : 4,675+0,825 5,50000

odpočet zpětných zásypů : -4,2625 -4,26250

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 6 414,24

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 502 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

11 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 
kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 13,75000 50,00 687,50 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

okapový chodník okolo objektu : (14+13,5)*0,5 13,75000

12 113107325R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 250 mm

m2 13,75000 201,45 2 769,94 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

okapový chodník okolo objektu : (14+13,5)*0,5 13,75000

13 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 27,50000 107,52 2 956,80 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

okapový chodník okolo objektu : 14+13,5 27,50000

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 9 555,72
14 310236241RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi do 300 mm
kus 3,00000 260,95 782,85 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

zazdívka otvorů v bývalé strojovně výtahu (m.č. 102) : 3 3,00000

15 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 120 mm t 0,13320 42 696,00 5 687,11 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

1.NP : ((2*3)*11,1/1000)*2 0,13320

16 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,12000 8 780,50 1 053,66 801-4 RTS 23/ II

včetně pomocného pracovního lešení

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Stránka 503 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

1.NP : ((2)*0,15*0,2)*2 0,12000

17 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 1,20000 1 135,60 1 362,72 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

1.NP : ((2)*0,15*2)*2 1,20000

18 615481111R00 Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky nosníků m2 2,10000 318,75 669,38 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

1.NP : ((2)*0,15*2)*2 1,20000

(1,5)*0,3*2 0,90000

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce 103 868,90
19 416022121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 

z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,  , bez izolace
m2 52,40000 780,00 40 872,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-2.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP (v.ú. +0,00m a +1,65m) : 11,8+28,8 40,60000

2.NP (v.ú. +3,30m) : 11,8 11,80000

20 416093121R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 
mm

m2 0,75000 530,00 397,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-2.NP+řez A-A+technická zpráva : 

2.NP (v.ú. +3,30m) : (1,5)*0,5 0,75000

21 41-RIG.4.13.22 Dodávka a montáž samonosný SDK podhled, požární odolnost EI45 zdola a shora m2    43,30000 1 358,00 58 801,40 Vlastní

jakýmikoliv cihlami,

s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

Stránka 504 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovacího a těsnícího materiálu (PK22 - 
4.13.22) : 

... kovová konstrukce 2x profil UA+profily R-CW : 

... opláštění 2x deskou RF tl. 12,5mm + opláštění UA nosníku 2x deskou RF tl. 12,5 : 

... tepelná izolace MW tl. 40mm (objemová hmotnost min. 40kg/m3) : 

... včetně standardního tmelení + akrylování : 

podhled pod střešní konstrukcí : 31,9+11,4 43,30000

22 41-Z36 Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm, protipožární odolnost 
EI30

kus 3,00000 1 266,00 3 798,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 2.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Z36 : 3 3,00000

Díl: 43 Schodiště 41 592,90
23 430321414R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 

25/30
m3 1,42500 5 693,73 8 113,57 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

schodiště v 1.NP : (0,95)*1,5 1,42500

24 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 
10505

t 0,22800 33 000,00 7 524,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

schodiště v 1.NP - 160kg výztuže/m3 betonu : (1,425)*160/1000 0,22800

25 431351121R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení m2 4,87500 3 530,00 17 208,75 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

schodiště v 1.NP : (0,15+3+0,1)*1,5 4,87500

26 431351122R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění m2 4,87500 177,00 862,88 801-1 RTS 23/ II

Včetně distančních prvků.

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

Stránka 505 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

schodiště v 1.NP : (0,15+3+0,1)*1,5 4,87500

27 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 3,30000 2 265,00 7 474,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

schodiště v 1.NP : (1,5)*0,2*9+(1,5)*0,4 3,30000

28 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 3,30000 124,00 409,20 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

schodiště v 1.NP : (1,5)*0,2*9+(1,5)*0,4 3,30000

Díl: 5.3 Komunikace - okapový chodník 22 797,50
29 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 13,75000 45,00 618,75 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

okapový chodník okolo objektu : (14+13,5)*0,5 13,75000

30 639571120R00 Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 200 mm m2 13,75000 238,00 3 272,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

okapový chodník okolo objektu : (14+13,5)*0,5 13,75000

31 596811111RT4 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic bez dodávky dlaždic  betonových, 
rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

m2 13,75000 595,00 8 181,25 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

okapový chodník okolo objektu : (14+13,5)*0,5 13,75000

32 916561111RT7 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků  1000/50/200 mm, do 
lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m 27,50000 390,00 10 725,00 822-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

bez obrubníku

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

Stránka 506 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

okapový chodník okolo objektu : 14+13,5 27,50000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 255 027,23
33 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační m2 68,06000 49,13 3 343,79 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zakrytí oken a dveří : 

1.NP : (1,5*2,4)*7+(2,1*2,05) 29,50500

2.NP : (1,5*2,4)*7+(2,05*2,05) 29,40250

3.NP : (1,5*2,1)+(1,5*1,2)+(2,05*2,05) 9,15250

34 611421211R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých

m2 6,75000 140,00 945,00 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1.NP omítka podhledu schodiště : (0,55+3,35+0,45+0,15)*1,5 6,75000

35 611424291R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám 
opravované plochy  přes 50 do 10 %

m2 6,75000 90,00 607,50 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1.NP omítka podhledu schodiště : (0,55+3,35+0,45+0,15)*1,5 6,75000

36 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí penetrační natěr stropů akrylátový, Penetrace

m2 6,75000 25,00 168,75 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1.NP omítka podhledu schodiště : (0,55+3,35+0,45+0,15)*1,5 6,75000

37 611481211RU1 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 6,75000 150,00 1 012,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

po jednotlivých vrstvách

Stránka 507 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

1.NP omítka podhledu schodiště : (0,55+3,35+0,45+0,15)*1,5 6,75000

38 60101519R1 Podkladní penetrační nátěr stropů pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi m2    6,75000 28,00 189,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1.NP omítka podhledu schodiště : (0,55+3,35+0,45+0,15)*1,5 6,75000

39 601015261RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka 
vrstvy 10 mm,  

m2 6,75000 300,00 2 025,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1.NP omítka podhledu schodiště : (0,55+3,35+0,45+0,15)*1,5 6,75000

40 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hrubých

m2 370,41000 146,00 54 079,86 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : (13,6)*3 40,80000

(1,5+2,4*2)*0,2*2+(1,2+2,1*2)*0,3+(1,5+2,7*2)*0,3 6,21000

-(1,5*2,4)*2-(1,2*2,1)-(2,1*2,05)-(1,5*2,7) -18,07500

(3)*3,1*2 18,60000

(22,4)*3 67,20000

(1,5+2,4*2)*0,2*5+(1,2+2,1*2)*0,3+(1,5+2,6*2)*0,3+(3,8+2,6*2)*0,75 16,68000

-(1,5*2,4)*5-(1,2*2,1)-(1,5*2,6)-(3,8*2,6) -34,30000

2.NP : (13,6)*2,95 40,12000

(1,5+2,4*2)*0,2*2+(1,2+2,1*2)*0,3+(2,05+2,05*2)*0,15 5,06250

-(1,5*2,4)*2-(1,2*2,1)-(2,05*2,05)-(1,5*2,95) -18,34750

(3)*5*2 30,00000

(23,2)*4,15 96,28000

(1,5+2,4*2)*0,2*5+(1,2+2,1*2)*0,3+(3,8+3*2)*0,4 11,84000

-(1,5*2,4)*5-(1,2*2,1)-(3,8*3)-(1,5*4,1) -38,07000

3.NP : (13,6)*2,45 33,32000

(1,5+2,1*2)*0,2+(1,5+1,2)*2*0,2+(1,2+2,1*2)*0,3+(2,05+2,05*2)*0,15 4,76250

po jednotlivých vrstvách

Stránka 508 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

-(1,5*2,1)-(1,5*1,2)-(1,2*2,1)-(2,05*2,05) -11,67250

výtahová šachta : (3+2,1)*2*13 132,60000

-(1,2*2,1)*5 -12,60000

41 612422391R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám 
opravované plochy přes 10 do 30 %

m2 370,41000 90,00 33 336,90 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 370,41000 370,41000

42 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 
nátěr stěn akrylátový

m2 370,41000 25,00 9 260,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 370,41000 370,41000

43 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 370,41000 150,00 55 561,50 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : (13,6)*3 40,80000

(1,5+2,4*2)*0,2*2+(1,2+2,1*2)*0,3+(1,5+2,7*2)*0,3 6,21000

-(1,5*2,4)*2-(1,2*2,1)-(2,1*2,05)-(1,5*2,7) -18,07500

(3)*3,1*2 18,60000

(22,4)*3 67,20000

(1,5+2,4*2)*0,2*5+(1,2+2,1*2)*0,3+(1,5+2,6*2)*0,3+(3,8+2,6*2)*0,75 16,68000

-(1,5*2,4)*5-(1,2*2,1)-(1,5*2,6)-(3,8*2,6) -34,30000

2.NP : (13,6)*2,95 40,12000

(1,5+2,4*2)*0,2*2+(1,2+2,1*2)*0,3+(2,05+2,05*2)*0,15 5,06250

-(1,5*2,4)*2-(1,2*2,1)-(2,05*2,05)-(1,5*2,95) -18,34750

(3)*5*2 30,00000

(23,2)*4,15 96,28000

(1,5+2,4*2)*0,2*5+(1,2+2,1*2)*0,3+(3,8+3*2)*0,4 11,84000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 509 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

-(1,5*2,4)*5-(1,2*2,1)-(3,8*3)-(1,5*4,1) -38,07000

3.NP : (13,6)*2,45 33,32000

(1,5+2,1*2)*0,2+(1,5+1,2)*2*0,2+(1,2+2,1*2)*0,3+(2,05+2,05*2)*0,15 4,76250

-(1,5*2,1)-(1,5*1,2)-(1,2*2,1)-(2,05*2,05) -11,67250

výtahová šachta : (3+2,1)*2*13 132,60000

-(1,2*2,1)*5 -12,60000

44 60201519R1 Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi m2 250,41000 28,00 7 011,48 Vlastní

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 250,41000 250,41000

45 602015261RT3 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 15 mm,  m2 250,41000 290,00 72 618,90 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : (13,6)*3 40,80000

(1,5+2,4*2)*0,2*2+(1,2+2,1*2)*0,3+(1,5+2,7*2)*0,3 6,21000

-(1,5*2,4)*2-(1,2*2,1)-(2,1*2,05)-(1,5*2,7) -18,07500

(3)*3,1*2 18,60000

(22,4)*3 67,20000

(1,5+2,4*2)*0,2*5+(1,2+2,1*2)*0,3+(1,5+2,6*2)*0,3+(3,8+2,6*2)*0,75 16,68000

-(1,5*2,4)*5-(1,2*2,1)-(1,5*2,6)-(3,8*2,6) -34,30000

2.NP : (13,6)*2,95 40,12000

(1,5+2,4*2)*0,2*2+(1,2+2,1*2)*0,3+(2,05+2,05*2)*0,15 5,06250

-(1,5*2,4)*2-(1,2*2,1)-(2,05*2,05)-(1,5*2,95) -18,34750

(3)*5*2 30,00000

(23,2)*4,15 96,28000

(1,5+2,4*2)*0,2*5+(1,2+2,1*2)*0,3+(3,8+3*2)*0,4 11,84000

-(1,5*2,4)*5-(1,2*2,1)-(3,8*3)-(1,5*4,1) -38,07000

3.NP : (13,6)*2,45 33,32000

po jednotlivých vrstvách

Stránka 510 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

(1,5+2,1*2)*0,2+(1,5+1,2)*2*0,2+(1,2+2,1*2)*0,3+(2,05+2,05*2)*0,15 4,76250

-(1,5*2,1)-(1,5*1,2)-(1,2*2,1)-(2,05*2,05) -11,67250

46 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 370,41000 10,00 3 704,10 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 370,41000 370,41000

47 612473186R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky m 182,00000 45,00 8 190,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1.NP : (1,5+2,4*2)*7+(1,2+2,1*2)*2*2+(2,7)*2+(1,5) 72,60000

2.NP : (1,5+2,4*2)*7+(2,05+2,05*2)+(1,2+2,1*2)*2*2+(4+5,5) 81,35000

3.NP : (1,5+2,1*2)+(1,5+1,2)*2+(2,05+2,05*2)+(1,2+2,1*2)*2 28,05000

48 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm m 110,10000 27,00 2 972,70 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

detail rám okna, dveří / omítka : 

1.NP : (1,5+2,4*2)*7 44,10000

2.NP : (1,5+2,4*2)*7+(2,05+2,05*2) 50,25000

3.NP : (1,5+2,1*2)+(1,5+1,2*2)+(2,05+2,05*2) 15,75000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 610 653,67
49 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační m2 55,35000 48,00 2 656,80 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zakrytí oken : 

1.NP : (1,5*2,4)*7 25,20000

2.NP : (1,5*2,4)*7 25,20000

3.NP : (1,5*2,1)+(1,5*1,2) 4,95000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 511 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

50 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 226,85500 20,00 4 537,10 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

omytí stávající fasády : 

fasáda uliční (ze strany hlavního vstupu) : (0,55+3,4+0,1)*10,1 40,90500

(3,6)*11+(2,4*2+3,6)*2 56,40000

(0,1+5,5)*9+(1,9)*3 56,10000

-(1,5*2,4)*6-(1,5*2,1) -24,75000

fasáda dvorní : (14)*9,2 128,80000

-(1,5*2,4)*8-(1,5*1,2) -30,60000

51 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 50,52825 30,00 1 515,85 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

očištění fasády - 15% plochy : 226,855*0,15 34,02825

Mezisoučet 34,02825

vnější líc obvodových stěn (v místě okapového chodníku) : (14+13,5)*0,6 16,50000

Mezisoučet 16,50000

52 622477122RT2 Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 11 až 
20 % 

m2 226,85500 100,00 22 685,50 801-4 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

oprava stávající fasády : 

fasáda uliční (ze strany hlavního vstupu) : (0,55+3,4+0,1)*10,1 40,90500

(3,6)*11+(2,4*2+3,6)*2 56,40000

(0,1+5,5)*9+(1,9)*3 56,10000

-(1,5*2,4)*6-(1,5*2,1) -24,75000

fasáda dvorní : (14)*9,2 128,80000

-(1,5*2,4)*8-(1,5*1,2) -30,60000

53 622421121R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené,  ,  m2 16,50000 274,55 4 530,08 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

postřik vodou a jednovrstvé doplnění omítky

Stránka 512 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

vnější líc obvodových stěn (v místě soklu) : (14+13,5)*0,6 16,50000

54 602015193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, 
adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 226,85500 31,35 7 111,90 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

penetrační nátěr na stávající vyspravenou fasádu : 

fasáda uliční (ze strany hlavního vstupu) : (0,55+3,4+0,1)*10,1 40,90500

(3,6)*11+(2,4*2+3,6)*2 56,40000

(0,1+5,5)*9+(1,9)*3 56,10000

-(1,5*2,4)*6-(1,5*2,1) -24,75000

fasáda dvorní : (14)*9,2 128,80000

-(1,5*2,4)*8-(1,5*1,2) -30,60000

55 622319021R00 Profily zakládací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu m 27,50000 335,35 9 222,13 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

založení zateplovacího systému fasády : 14+13,5 27,50000

56 622319031RT1 Těsnicí prvky expanzní páska mezi soklovým profilem a soklovou deskou, rozměr 15x4 mm, pro 
spáru šířky 3-7 mm

m 27,50000 37,05 1 018,88 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

založení zateplovacího systému fasády : 14+13,5 27,50000

57 622319113R00 Profily dilatační rohové V m 38,40000 304,95 11 710,08 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády : (9,2)*2 18,40000

(11)+(9) 20,00000

58 622319514R00 Zateplení suterénu extrudovaným polysterenem, tloušťky 140 mm m2 13,75000 1 045,95 14 381,81 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplení vnějšího líce obvodových stěn pod terénem : (14+13,5)*0,5 13,75000

po jednotlivých vrstvách

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

Stránka 513 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

59 622319524RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

m2 8,25000 1 402,20 11 568,15 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplení vnějšího líce obvodových stěn nad terénem : (14+13,5)*0,3 8,25000

60 622319834RV1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou,  

m2 236,29000 1 493,40 352 875,49 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

fasáda uliční (ze strany hlavního vstupu) : (0,55+3,55)*10,1 41,41000

(3,9)*11+(2,4*2+3,9)*2 60,30000

(5,5)*9+(1,9)*3 55,20000

-(1,4*2,3)*6-(1,4*2) -22,12000

fasáda dvorní : (14)*9,2 128,80000

-(1,4*2,3)*8-(1,4*1,1) -27,30000

61 622391112R00 Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek m2 244,54000 37,05 9 060,21 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 8,25000 8,25000

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 236,29000 236,29000

62 622391122R00 Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou 
hmoždinek

m2 244,54000 51,30 12 544,90 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 8,25000 8,25000

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 236,29000 236,29000

63 622324860R00 Výztužná stěrka parapetu z minerální vlny m2 3,60000 750,50 2 701,80 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 514 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

zateplovací systém fasády-povrchová úprava parapetů : 

1.NP : (1,5)*0,15*7 1,57500

2.NP : (1,5)*0,15*7 1,57500

3.NP : (1,5+1,5)*0,15 0,45000

64 622421494R00 Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou m 6,00000 111,15 666,90 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády-povrchová úprava parapetů : 

dopočet parapetní lišty (lišta obsažena již v položce "výztužná stěrka parapetu) : 6 6,00000

65 622319850RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a 
silikonsilikátová omítka se samočisticím efektem, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě 
skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 14,67000 1 292,00 18 953,64 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády-povrchová úprava ostění a nadpraží : 

1.NP : (1,5+2,4*2)*0,15*7 6,61500

2.NP : (1,5+2,4*2)*0,15*7 6,61500

3.NP : (1,5+2,1*2)*0,15+(1,5+1,2*2)*0,15 1,44000

66 602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 
nátěr pod tenkovrstvé omítky, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, 
adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 244,54000 31,35 7 666,33 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády-povrchová úprava : 

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 8,25000 8,25000

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 236,29000 236,29000

67 602015185RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 
mm,  

m2 244,54000 337,25 82 471,12 801-1 RTS 23/ II

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 515 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

zateplovací systém fasády-povrchová úprava : 

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 8,25000 8,25000

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 236,29000 236,29000

68 62-3D Dodávka a montáž fasádní 3D nápis, rozměr cca 2x1m + 0,5x0,5m kus 1,00000 32 775,00 32 775,00 Vlastní

viz. pohledy+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně montážního materiálu : 

... 3D plastický nápis na fasádu z hladkého extrudovaného polystyrenu........nápis "Zlín" včetně 
ozdobných prvků : 

... povrchová úprava lakováním kvalitními dvousložkovými barvami na bázi akrylátu : 

... montáž nalepením k podkladu : 

... bez podsvícení : 

uliční fasáda (strana s hlavním vstupem) : 1 1,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 70 693,63
69 632421115RT1 Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, 

včetně penetrace, Penetrace akrylátová; funkce: adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)
m2 57,54000 247,00 14 212,38 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

2N.01 : 13+32,17 45,17000

3.NP předvýtahový prostor : 12,37 12,37000

70 632441221R00 Potěr litý anhydritový  , pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 30 mm m2 106,80000 325,00 34 710,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou : 

1N.01 : 49,26 49,26000

po jednotlivých vrstvách

s rozprostřením a uhlazením

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Stránka 516 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

2N.01 : 13+32,17 45,17000

3.NP předvýtahový prostor : 12,37 12,37000

71 632441222R00 Potěr litý anhydritový  , pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za 
každých dalších 5 mm

m2 427,20000 5,00 2 136,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou - příplatek za dalších 20mm tloušťky : 

1N.01 : (49,26)*4 197,04000

2N.01 : (13+32,17)*4 180,68000

3.NP předvýtahový prostor : (12,37)*4 49,48000

72 632441491R00 Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů m2 106,80000 15,00 1 602,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

potěr tl. 50mm pro podlahy s PVC krytinou : 

1N.01 : 49,26 49,26000

2N.01 : 13+32,17 45,17000

3.NP předvýtahový prostor : 12,37 12,37000

73 632423103R00 Potěr ze suchých směsí vyrovnávací stěrka samonivelační anhydritová, tloušťky 3 mm, včetně 
penetrace, Penetrace

m2 102,52000 100,00 10 252,00 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1N.01 : 12,81+32,17 44,98000

2N.01 : 13+32,17 45,17000

3.NP předvýtahový prostor : 12,37 12,37000

74 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 1,50000 399,50 599,25 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

bednění anhydritového potěru nebo samonivelační stěrky : 

1.NP až 3.NP : 1,5 1,50000

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 517 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

75 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 1,50000 118,50 177,75 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

bednění anhydritového potěru nebo samonivelační stěrky : 

1.NP až 3.NP : 1,5 1,50000

76 622474110RT1 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 10 mm m2 25,47000 275,00 7 004,25 801-5 RTS 23/ I

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

ŽB schodiště před nalepením podlahové PVC krytiny : 

schodiště v 1.NP : (1,5)*0,17*10+(3,23*1,5) 7,39500

schodiště v 2.NP : (1,5)*0,17*10+(3,23*1,5) 7,39500

Mezisoučet 14,79000

oprava výtluků v podlaze (10% plochy) : 

1.NP : (49,26)*0,1 4,92600

2.NP : (13+32,17)*0,1 4,51700

3.NP : (12,37)*0,1 1,23700

Mezisoučet 10,68000

Díl: 64 Výplně otvorů 346 653,18
77 64-OK.PLAST Dodávka a montáž plastová okna, včetně doplňků a příslušenství m2    55,35000 6 262,93 346 653,18 Vlastní

viz. výpis vnějších výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A+pohledy+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž plastových oken : 

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - 
systémové řešení : 

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů : 

... včetně veškerých doplňků a příslušenství : 

... včetně vnitřních i vnějších parapetů : 

... včetně interiérových žaluzií : 

C15 : (1,5*2,1)*1 3,15000

C17L : (1,5*2,4)*6 21,60000

Stránka 518 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

C17P : (1,5*2,4)*8 28,80000

C34 : (1,5*1,2)*1 1,80000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 69 266,15
78 941941502R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz lešení rámového 

pronajatého
km 30,00000 245,24 7 357,20 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : 

2x nájezd ze vzdálenosti do 15km : (15)*2 30,00000

79 941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 258,70000 65,00 16 815,50 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : (14)*9,2 128,80000

(13,5)*9+(5,6)*1,5 129,90000

80 941941191RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení  šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 517,40000 10,00 5 174,00 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

fasádní lešení - pronájem 2 : (258,7)*2 517,40000

81 941941831RT4 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 258,70000 35,00 9 054,50 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : (14)*9,2 128,80000

(13,5)*9+(5,6)*1,5 129,90000

82 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 231,20000 10,00 2 312,00 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : (14)*8,2 114,80000

(13,5)*8+(5,6)*1,5 116,40000

včetně kotvení

včetně kotvení

včetně kotvení dovoz včetně odvozu lešení

Stránka 519 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

83 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí  z 
umělých vláken

m2 462,40000 3,00 1 387,20 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení fasádní - pronájem 2 měsíce : (231,2)*2 462,40000

84 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 231,20000 5,00 1 156,00 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení okolo objektu pro KZS fasády : (14)*8,2 114,80000

(13,5)*8+(5,6)*1,5 116,40000

85 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 40,00000 50,00 2 000,00 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

pro zateplení fasády v 1.NP vedle hlavního vstupu : 2 2,00000

pro zateplení fasády nadstřešní části výtahové šachty : 5,9+2,3*2 10,50000

lešení pro SDK podhledy 2.NP : 27,5 27,50000

86 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 4,50000 166,50 749,25 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení pro SDK podhledy : 

2.NP : 4,5 4,50000

87 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 63,90000 50,00 3 195,00 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

lešení pro SDK podhledy : 

1.NP : 28,8+11,9 40,70000

2.NP : 11,8 11,80000

3.NP : 11,4 11,40000

88 943943221R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m m3 81,90000 100,00 8 190,00 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

výtahová šachta : (3*2,1)*13 81,90000

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

Stránka 520 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

89 943943291R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek  za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 81,90000 45,00 3 685,50 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

výtahová šachta : (3*2,1)*13 81,90000

90 943943292R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek  za každý další i započatý měsíc 
použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) 

m3 81,90000 50,00 4 095,00 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

výtahová šachta : (3*2,1)*13 81,90000

91 943943821R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m m3 81,90000 50,00 4 095,00 800-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

výtahová šachta : (3*2,1)*13 81,90000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 24 810,30
92 95-V.Z. Dodávka a montáž fotoluminiscenční výstražné a bezpečnostní značení (tabulky, značky, 

samolepky)
kus 15,00000 142,50 2 137,50 Vlastní

viz PBŘ : 15 15,00000

93 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 50,00000 300,00 15 000,00 Prav.M RTS 23/ II

položkově nespecifikované pomocné a drobné stavební a bourací práce : 50 50,00000

94 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 111,20000 69,00 7 672,80 801-1 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1.N.01 podlaha na terénu : 49,26 49,26000

2N.01 : 49,57 49,57000

3.NP předvýtahový prostor : 12,37 12,37000

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

Stránka 521 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

Díl: 96 Bourání konstrukcí 97 831,05
95 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 67,90000 12,90 875,91 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

104 : 23,8-(3,8+1,2) 18,80000

201 : 15,1-(1,2+2,1+1,5) 10,30000

203 : 24,7-(3,8+1,2+1,5) 18,20000

204 : (2,7)*2+(0,17)*20 8,80000

301 : 15,1-(1,2+2,1) 11,80000

96 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 85,50000 46,24 3 953,52 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

104 : 30 30,00000

201 : 12,4 12,40000

203 : 30,7 30,70000

301 : 12,4 12,40000

97 776200810RT3 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch do 5 
m2

m 28,50000 38,12 1 086,42 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 2.NP+řez A-A+technická zpráva : 

schodiště v 2.NP : 1,5*(10+9) 28,50000

98 965081702R00 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 10,10000 28,21 284,92 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

101 : 14,2-(1,2+0,8+2,1) 10,10000

99 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 11,80000 66,83 788,59 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

101 : 11,8 11,80000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 522 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

100 965043341RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 9,16200 1 795,44 16 449,82 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vybourání betonové podlahy : 

101 : 11,8*0,09 1,06200

102 : 4,5*0,09 0,40500

104 : 30*0,09 2,70000

201 : 12,4*0,09 1,11600

203 : 30,7*0,09 2,76300

301 : 12,4*0,09 1,11600

101 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 9,16200 150,00 1 374,30 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vybourání betonové podlahy : 

101 : 11,8*0,09 1,06200

102 : 4,5*0,09 0,40500

104 : 30*0,09 2,70000

201 : 12,4*0,09 1,11600

203 : 30,7*0,09 2,76300

301 : 12,4*0,09 1,11600

102 965048515R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Broušení betonového 
povrchu do tloušťky 5 mm

m2 7,05000 600,00 4 230,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 2.NP+řez A-A+technická zpráva : 

přebroušení schodiště - odstranění lepidla : 

schodiště v 2.NP : (2,7)*1,5 4,05000

(1,5)*0,2*10 3,00000

103 963016211R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální 
izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm

m2 51,60000 95,99 4 953,08 801-3 RTS 23/ II

Stránka 523 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

viz. půdorys 1.NP-2.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP (m.č. 101+104) : 11,4+28,1 39,50000

2.NP (m.č. 201) : 12,1 12,10000

104 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 24,00000 41,50 996,00 800-764 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.NP : (1,5)*7 10,50000

2.NP : (1,5)*7 10,50000

3.NP : (1,5)*2 3,00000

105 968096002R00 Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,  m 24,00000 48,98 1 175,52 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.NP : (1,5)*7 10,50000

2.NP : (1,5)*7 10,50000

3.NP : (1,5)*2 3,00000

106 968083002R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 3,60000 166,24 598,46 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

3.NP : (1,5*1,2)*2 3,60000

107 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 31,50000 145,85 4 594,28 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

1.NP : (1,5*1,5)*7 15,75000

2.NP : (1,5*1,5)*7 15,75000

108 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 13,23 13,23 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : 1 1,00000

109 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,80000 391,20 704,16 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 524 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

1.NP : 0,9*2 1,80000

110 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 8,25000 50,00 412,50 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

stávající obklad soklu : (14+13,5)*0,3 8,25000

111 978015231R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 226,85500 27,17 6 163,65 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

oprava stávající fasády : 

fasáda uliční (ze strany hlavního vstupu) : (0,55+3,4+0,1)*10,1 40,90500

(3,6)*11+(2,4*2+3,6)*2 56,40000

(0,1+5,5)*9+(1,9)*3 56,10000

-(1,5*2,4)*6-(1,5*2,1) -24,75000

fasáda dvorní : (14)*9,2 128,80000

-(1,5*2,4)*8-(1,5*1,2) -30,60000

112 975043121R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 
3,5 m  při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 3,00000 690,22 2 070,66 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

1.NP : (1,5)*2 3,00000

113 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 8,76600 1 264,05 11 080,66 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 

otvory v obvodovém zdivu : 

1.NP : (1,5*1)*0,3*7 3,15000

2.NP : (1,5*1)*0,3*7 3,15000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 525 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

3.NP : (1,5*1)*0,3 0,45000

Mezisoučet 6,75000

otvory ve vnitřním nosném zdivu : 

1.NP : (1,5*2,9)*0,3 1,30500

(1,5*2,7)*0,3-(0,8*2,1)*0,3 0,71100

Mezisoučet 2,01600

114 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 8,00000 230,77 1 846,16 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vysekání rýh pro osazení překladů z ocelových válcovaných nosníků : 

1.NP : (2*2)*2 8,00000

115 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 120,00000 67,26 8 071,20 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 10 10,00000

slaboproud : 110 110,00000

116 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 15,00000 116,93 1 753,95 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 15 15,00000

117 973031616R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice  na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 100x100x50 mm

kus 20,00000 62,69 1 253,80 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

slaboproud : 20 20,00000

118 971033241R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm

kus 2,00000 92,73 185,46 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 2 2,00000

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 526 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

119 971033122R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání otvorů ve zdivu z jakýchkoliv cihel pálených  průměru 
do 30 mm, do hloubky 300 mm

kus 40,00000 40,58 1 623,20 801-3 RTS 23/ II

stavební výpomoce : 

silnoproud : 10 10,00000

slaboproud : 30 30,00000

120 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 375,90000 34,69 13 039,97 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP : 

101 : (13,6)*3 40,80000

(1,5+1,5*2)*0,15*2+(1,2+2,1*2)*0,3+(1,5+2,6*2)*0,3 4,98000

-(1,5*2,4)*2-(1,2*2,1)-(2,1*2,05)-(1,5*2,6) -17,92500

102 : (2,9*2)*3,1 17,98000

104 : (24)*3 72,00000

(1,5+1,5*2)*0,15*5+(1,2+2,1*2)*0,3+(3,8+2,55*2)*0,75 11,67000

-(1,5*2,4)*5-(1,2*2,1)-(1,5*2,55)-(3,8*2,55) -34,03500

Mezisoučet 95,47000

2.NP : 

201 : (15,1)*3 45,30000

(1,5+1,5*2)*0,15*2+(1,2+2,1*2)*0,3 2,97000

-(1,5*2,4)*2-(1,2*2,1)-(1,5*3)-(2,1*2,05) -18,52500

203 : (24,7)*4,15 102,50500

(1,5+1,5*2)*0,15*5+(1,2+2,1*2)*0,3+(3,8+2,95*2)*0,3 7,90500

-(1,5*2,4)*5-(1,2*2,1)-(3,8*2,95) -31,73000

204 : (2,7*2)*5 27,00000

Mezisoučet 135,42500

3.NP : 

301 : (14,2)*2,35 33,37000

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 527 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

(1,5+1,2*2)*0,15*2+(1,2+2,1*2)*0,3+(2,1+2,05*2)*0,1 3,41000

-(1,2*2,1)-(1,5*1,2)-(1,5*2,1)-(2,1*2,05) -11,77500

Mezisoučet 25,00500

výtahová šachta : (3+2,1)*2*13 132,60000

-(1,2*2,1)*5 -12,60000

Mezisoučet 120,00000

121 979011321R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad 
základním podlažím

kus 1,00000 3 866,82 3 866,82 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

shozy na vybourané hmoty a suť : 1 1,00000

122 979011329R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáže a demontáže shozu 
další podlaží

podlaž 1,00000 484,81 484,81 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

shozy na vybourané hmoty a suť : 1 1,00000

123 979011331R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu den 180,00000 15,00 2 700,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

shozy na vybourané hmoty a suť : (6)*30 180,00000

124 979011332R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky den 60,00000 20,00 1 200,00 801-3 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

shozy na vybourané hmoty a suť : (2)*30 60,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 25 273,56
125 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 12 m,  
t 56,16346 450,00 25 273,56 801-4 RTS 23/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 43 365,11
126 711111001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci
m2 49,26000 31,35 1 544,30 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 528 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

1.N.01 podlaha na terénu : 49,26 49,26000

127 711112001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
materiál ve specifikaci

m2 4,63000 57,00 263,91 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1N.01 : (46,3)*0,1 4,63000

128 11163161R Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; podklad: beton, minerální; 
ředidlo: organické

kg 18,86150 102,22 1 928,02 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

podlaha na terénu : 

vodorovná hydroizolace : (49,26)*0,35 17,24100

svislá hydroizolace : (4,63)*0,35 1,62050

129 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 49,26000 137,75 6 785,57 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.N.01 podlaha na terénu : 49,26 49,26000

130 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 4,63000 209,00 967,67 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1N.01 : (46,3)*0,1 4,63000

131 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná 
tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 61,97350 188,00 11 651,02 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

podlaha na terénu : 

vodorovná hydroizolace : 49,26 49,26000

svislá hydroizolace : 4,63 4,63000

Mezisoučet 53,89000

přesahy, prořez 15% : (53,89)*0,15 8,08350

Mezisoučet 8,08350

Stránka 529 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

132 711823121RT1 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle,  , bez dodávky fólie m2 13,75000 81,18 1 116,23 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě okapového chodníku) : (14+13,5)*0,5 13,75000

133 28323115R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; 
HDPE

m2 15,81250 61,11 966,30 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě okapového chodníku) : (14+13,5)*0,5 13,75000

Mezisoučet 13,75000

prořez, přesahy 15% : 13,75*0,15 2,06250

Mezisoučet 2,06250

134 711823129R00 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , bez dodávky lišty m 27,50000 95,40 2 623,50 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě okapového chodníku) : 14+13,5 27,50000

135 55326200R lišta ukončovací; k uchycení vrchní hrany nopové fólie; materiál ocel; š = 102,0 mm; l = 2 000 
mm

kus 15,00000 259,65 3 894,75 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě okapového chodníku) : 15 15,00000

136 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 16,50000 584,10 9 637,65 800-711 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

vnější líc obvodových stěn (v místě okapového chodníku) : (14+13,5)*0,6 16,50000

137 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 4,80000 413,79 1 986,19 800-711 RTS 23/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 40 297,41
138 712391171RT1 Textílie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie m2 25,50500 57,95 1 478,01 800-711 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez A-A+technická zpráva : 

atika střechy : (14+7,1+3)*(0,3+0,45) 18,07500

atika střechy výtahové šachty+u okapu : (4+2,45*2)*(0,3+0,4)+(4)*0,3 7,43000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 530 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

139 67390505R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; tl. při 
20 kPa 3,80 mm; tl. při 2 kPa 4,70 mm

m2 29,33075 66,40 1 947,56 SPCM RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez A-A+technická zpráva : 

atika střechy : (14+7,1+3)*(0,3+0,45) 18,07500

atika střechy výtahové šachty+u okapu : (4+2,45*2)*(0,3+0,4)+(4)*0,3 7,43000

Mezisoučet 25,50500

prořez, přesahy 15% : (25,505)*0,15 3,82575

Mezisoučet 3,82575

140 712871801RT1 Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez 
rozlišení tloušťky fólie

m2 25,50500 209,00 5 330,55 800-711 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez A-A+technická zpráva : 

atika střechy : (14+7,1+3)*(0,3+0,45) 18,07500

atika střechy výtahové šachty+u okapu : (4+2,45*2)*(0,3+0,4)+(4)*0,3 7,43000

141 28322103.AR fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, 
výztužná mřížka

m2 29,33075 241,96 7 096,87 SPCM RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez A-A+technická zpráva : 

atika střechy : (14+7,1+3)*(0,3+0,45) 18,07500

atika střechy výtahové šachty+u okapu : (4+2,45*2)*(0,3+0,4)+(4)*0,3 7,43000

Mezisoučet 25,50500

prořez, přesahy 15% : (25,505)*0,15 3,82575

Mezisoučet 3,82575

142 712378006R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 33,00000 227,05 7 492,65 800-711 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez A-A+technická zpráva : 

atika střechy : 14+7,1+3 24,10000

atika střechy výtahové šachty+u okapu : 4+2,45*2 8,90000

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

včetně dodávek výrobků

Stránka 531 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

143 712378007R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 33,00000 227,05 7 492,65 800-711 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez A-A+technická zpráva : 

atika střechy : 14+7,1+3 24,10000

atika střechy výtahové šachty+u okapu : 4+2,45*2 8,90000

144 712378003R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 4,00000 345,96 1 383,84 800-711 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez A-A+technická zpráva : 

atika střechy výtahové šachty+u okapu : 4 4,00000

145 712378008R00 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou PVC

m 33,00000 193,80 6 395,40 800-711 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez A-A+technická zpráva : 

atika střechy : 14+7,1+3 24,10000

atika střechy výtahové šachty+u okapu : 4+2,45*2 8,90000

146 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 4,35000 386,18 1 679,88 800-711 RTS 23/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 24 029,42
147 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 57,54000 40,59 2 335,55 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 2.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

2N.01 : 13+32,17 45,17000

3.NP předvýtahový prostor : 12,37 12,37000

148 28376285R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 40,0 
mm; OH = 10 kg/m3; lambda = 0,044 W/(m.K); RtF: E

m2 60,41700 46,46 2 806,97 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 2.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

2N.01 : 13+32,17 45,17000

včetně dodávek výrobků

včetně dodávek výrobků

včetně dodávek výrobků

50 m vodorovně

Stránka 532 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

3.NP předvýtahový prostor : 12,37 12,37000

Mezisoučet 57,54000

prořez 5% : (57,54)*0,05 2,87700

Mezisoučet 2,87700

149 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 49,26000 76,14 3 750,66 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.N.01 podlaha na terénu : 49,26 49,26000

150 28375850R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: GREY; 
tloušťka d = 20,0 mm; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,030 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; 
RtF: E

m2 103,44600 40,37 4 176,12 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP podlaha na terénu : (49,26)*2 98,52000

Mezisoučet 98,52000

prořez 5% : 98,52*0,05 4,92600

Mezisoučet 4,92600

151 713191100R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu m2 106,80000 35,55 3 796,74 800-713 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1.N.01 podlaha na terénu : 49,26 49,26000

2N.01 : 13+32,17 45,17000

3.NP předvýtahový prostor : 12,37 12,37000

152 28323203R fólie ochranná separační; PE; čirá; tl = 0,10 mm; š = 2 000 mm; l = 25,000 m m2 117,48000 8,55 1 004,45 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1.N.01 podlaha na terénu : 49,26 49,26000

2N.01 : 13+32,17 45,17000

3.NP předvýtahový prostor : 12,37 12,37000

Mezisoučet 106,80000

prořez 10% : (106,8)*0,1 10,68000

Stránka 533 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

Mezisoučet 10,68000

153 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 9,45500 261,25 2 470,12 800-713 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez A-A+technická zpráva : 

K01 atika střechy : (14+7,1+3)*0,3 7,23000

atika střechy výtahové šachty : (4+2,45*2)*0,25 2,22500

154 28375973R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; 
OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; RtF: E

m3 0,94605 3 291,75 3 114,16 SPCM RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez A-A+technická zpráva : 

K01 atika střechy : (7,23)*0,1 0,72300

atika střechy výtahové šachty : (2,225)*0,08 0,17800

Mezisoučet 0,90100

prořez 5% : 0,901*0,05 0,04505

Mezisoučet 0,04505

155 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 2,45000 234,55 574,65 800-713 RTS 23/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 10 570,81
156 762441113R00 Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby m2 14,40500 441,75 6 363,41 800-762 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez A-A+technická zpráva : 

K01 atika střechy : (14+7,1+3)*0,45 10,84500

atika střechy výtahové šachty : (4+2,45*2)*0,4 3,56000

157 60725017R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 25,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D m2 9,90000 348,65 3 451,64 SPCM RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 

součást atiky - pro oplechování K01 : (20)*0,45 9,00000

Mezisoučet 9,00000

50 m vodorovně

Stránka 534 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

prořez 10% : 9*0,1 0,90000

Mezisoučet 0,90000

158 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 7,70000 98,15 755,76 800-762 RTS 23/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 57 574,37
159 764530450R00 Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů   rš 600 mm m 24,10000 1 794,55 43 248,66 800-764 RTS 23/ II

viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez A-A+technická zpráva : 

K01 atika střechy : 14+7,1+3 24,10000

160 764530440R00 Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů   rš 500 mm m 8,90000 1 461,10 13 003,79 800-764 RTS 23/ II

viz. půdorys střechy+řez A-A+technická zpráva : 

atika střechy výtahové šachty : 4+2,45*2 8,90000

161 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 2,35000 562,52 1 321,92 800-764 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 74 557,88
162 767-Z04 Dodávka a montáž schodišťové madlo dřevěné, rozměr madlo 50x40mm, nerezové kotevní 

držáky kotvené do stěny
kus 15,60000 1 710,00 26 676,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Z04 : (3,9)*4 15,60000

163 767-Z05 Dodávka a montáž exteriérové trubkové zábradlí francouzského okna, 3x ocelová trubka pr. 
40mm, délky 1500mm, kotveno do plastového okna, povrch. úprava žárovým zinkováním

kus 9,00000 5 130,00 46 170,00 Vlastní

viz. výpis zámečnických výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

Z05 : 9 9,00000

164 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 2,35000 728,46 1 711,88 800-767 RTS 23/ II

50 m vodorovně

včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 535 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

Díl: 776 Podlahy povlakové 125 241,97
165 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 115,72000 23,75 2 748,35 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1N.01 : 12,81+32,17 44,98000

2N.01 : 13+32,17 45,17000

3.NP předvýtahový prostor : 12,37 12,37000

schodiště v 1.NP : (1,5)*9*0,3+(1,5)*10*0,17 6,60000

schodiště v 2.NP : (1,5)*9*0,3+(1,5)*10*0,17 6,60000

166 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 115,72000 38,00 4 397,36 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1N.01 : 12,81+32,17 44,98000

2N.01 : 13+32,17 45,17000

3.NP předvýtahový prostor : 12,37 12,37000

schodiště v 1.NP : (1,5)*9*0,3+(1,5)*10*0,17 6,60000

schodiště v 2.NP : (1,5)*9*0,3+(1,5)*10*0,17 6,60000

167 24592120R Penetrace akrylátová; funkce: adhezní můstek; podklad: beton, keramika, kámen; ředidlo: voda 
(disperzní)

kg 23,14400 15,20 351,79 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1.NP-3.NP : 115,72*0,2 23,14400

168 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 102,52000 209,00 21 426,68 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1N.01 : 12,81+32,17 44,98000

2N.01 : 13+32,17 45,17000

3.NP předvýtahový prostor : 12,37 12,37000

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 536 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

169 776220110RT1 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž,  m 27,00000 532,00 14 364,00 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

schodiště v 1.NP : (1,5)*9 13,50000

schodiště v 2.NP : (1,5)*9 13,50000

170 776220200RT1 Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž,  m 30,00000 361,00 10 830,00 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

schodiště v 1.NP : (1,5)*10 15,00000

schodiště v 2.NP : (1,5)*10 15,00000

171 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 100,00000 42,75 4 275,00 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1.NP-3.NP : 100 100,00000

172 28412303R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. 
úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová

m2 116,19080 465,50 54 086,82 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1N.01 : 12,81+32,17 44,98000

2N.01 : 13+32,17 45,17000

3.NP předvýtahový prostor : 12,37 12,37000

soklíky 1.NP-3.NP : (51,8)*0,06 3,10800

Mezisoučet 105,62800

prořez, ztratné 10% : (105,628)*0,1 10,56280

Mezisoučet 10,56280

173 28412344R podlahovina PVC v rolích; š = 1 020,0 mm; l = 23 000 mm; tl. 3,50 mm; heterogenní; povrch. 
úprava tvrzený polyuretan; protiskluzná; oblast komerční

m2 15,35160 294,50 4 521,05 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

schodiště v 1.NP : (1,5)*9*0,3+(1,5)*10*0,17 6,60000

schodiště v 2.NP : (1,5)*9*0,3+(1,5)*10*0,17 6,60000

soklíky schodiště v 1.NP a 2.NP : (6,3)*2*0,06 0,75600

Mezisoučet 13,95600

Stránka 537 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

prořez, ztratné 10% : (13,956)*0,1 1,39560

Mezisoučet 1,39560

174 776421200R00 Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta m 64,40000 35,00 2 254,00 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1N.01 : 16-(1,5*3+1,2+2,1) 8,20000

26,7-(1,5*6+1,2+3,8) 12,70000

2N.01 : 15,8-(1,5*3+1,2+2,05) 8,05000

26,7-(1,5*6+1,2+3,8) 12,70000

3.NP předvýtahový prostor : 14,9-(1,2+1,5+2,05) 10,15000

schodiště v 1.NP : 6,3 6,30000

schodiště v 2.NP : 6,3 6,30000

175 28342455R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev m 67,62000 35,00 2 366,70 SPCM RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1N.01 : 16-(1,5*3+1,2+2,1) 8,20000

26,7-(1,5*6+1,2+3,8) 12,70000

2N.01 : 15,8-(1,5*3+1,2+2,05) 8,05000

26,7-(1,5*6+1,2+3,8) 12,70000

3.NP předvýtahový prostor : 14,9-(1,2+1,5+2,05) 10,15000

schodiště v 1.NP : 6,3 6,30000

schodiště v 2.NP : 6,3 6,30000

Mezisoučet 64,40000

prořez, ztratné 5% : (64,4)*0,05 3,22000

Mezisoučet 3,22000

176 776981121RU1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
nerez ocel, upevnění vruty s hmoždinkami,  , šířka profilu 30 mm

m 11,80000 209,00 2 466,20 800-775 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1.NP+2.NP : (2,1)*2+(3,8)*2 11,80000

177 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 0,93000 1 240,88 1 154,02 800-775 RTS 23/ II

Stránka 538 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 9 575,30
178 777812121R00 Nátěr epoxidový, podlah ve výrobních prostorech, skladech, na parkovacích plochách a v 

garážích,  pro normálně až středně težké mechanické a chemické zatížení, skladba: penetrace, 
2xnátěr

m2 15,30000 617,50 9 447,75 800-773 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP+řezy A-A+technická zpráva : 

1N.02 výtahová šachta : (3+2,1)*2*1,5 15,30000

179 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 1,35000 94,48 127,55 800-773 RTS 23/ II

Díl: 784 Malby 27 528,18
180 784011121R00 Ostatní práce broušení štuků a nových omítek,  ,   m2 257,16000 1,90 488,60 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1NP-3.NP stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 250,41000 250,41000

Mezisoučet 250,41000

1.NP-3.NP stropy s omítkou : 

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 6,75000 6,75000

Mezisoučet 6,75000

181 784011211RT3 Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 50 mm m 85,00000 4,75 403,75 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP-3.NP : 85 85,00000

182 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm, Fólie hladká separační m2 110,00000 5,70 627,00 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP-3.NP : 110 110,00000

183 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 110,00000 23,75 2 612,50 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1.NP-3.NP : 110 110,00000

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně

Stránka 539 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

184 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 473,61000 11,40 5 399,15 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1NP-3.NP stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 250,41000 250,41000

Mezisoučet 250,41000

výtahová šachta : (3+2,1)*2*13 132,60000

-(1,2*2,1)*5 -12,60000

Mezisoučet 120,00000

1.NP-3.NP stropy s omítkou : 

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 6,75000 6,75000

Mezisoučet 6,75000

1.NP-3.NP stropy SDK : 52,4+0,75+43,3 96,45000

Mezisoučet 96,45000

185 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 473,61000 38,00 17 997,18 800-784 RTS 23/ II

viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva : 

1NP-3.NP stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 250,41000 250,41000

Mezisoučet 250,41000

výtahová šachta : (3+2,1)*2*13 132,60000

-(1,2*2,1)*5 -12,60000

Mezisoučet 120,00000

1.NP-3.NP stropy s omítkou : 

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 6,75000 6,75000

Mezisoučet 6,75000

1.NP-3.NP stropy SDK : 52,4+0,75+43,3 96,45000

Mezisoučet 96,45000

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 775 400,00

Stránka 540 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

186 M33-OS.VÝTAH.5 Dodávka a montáž osobní výtah, nosnost 1600kg, pater 3, počet stanic 5, rychlost 1m/s, včetně 
UPS záložního zdroje 45min

kus 1,00000 1 775 400,00 1 775 400,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP-3.NP+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž výtahu včetně dopravy,vyvážení výtahu, zkoušek, doplňků, 
příslušenství, vybavení a technické dokumentace : 

... nosnost 1600kg : 

... osob 21 : 

... rychlost 1 m/s : 

... umístění výtahového stroje - horní část šachty : 

... zdvih 6,65m : 

... počet pater 3 : 

... počet stanic 5 (3x přední vstup+2x zadní vstup) : 

... rozměr šachty 2100x3000mm : 

... rozměr kabiny 1400x2500x2200mm : 

... rozměr dveří 1200x2100mm : 

... pohon bezpřevodový, výkon 9,2kW : 

... včetně výtahových dveří : 

... včetně demontáže, odvozu a likvidace stávajícího výtahu : 

kompletní dodávka a montáž systému UPS včetně funkční zkoušky, uvedení zařízení do 
provozu, technické dokumentace, návodu k obsluze a zaškolení obsluhy : 

... princip zdroje - on – line, dvojí konverze, IGBT technologie, ECO MODE, start z baterií bez 
přítomnosti vstupní sít : 

... výstupní výkon 20 kVA / 18 kW : 

... doba zálohování 45 minut pro 12 kW : 

... vstupní napětí 380 / 400 / 415 V : 

... vstupní frekvence 50 / 60 Hz : 

... THD Ivst. 3 % : 

... výstupní napětí 380 / 400 / 415 V : 

Stránka 541 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

... výstupní frekvence 50 / 60 Hz : 

... hlučnost 55 dB/1m : 

... přetížení 125 % po 10 min., 150 % po 1 min. : 

... jištění před UPS, kabeláž C32, pohyblivý kabel 5x6 : 

... baterie olověné, bezúdržbové, plynotěsné, životnost 10 let : 

... komunikace RS232, EPO – kontakt pro dálkové vypnutí, kontakty relé : 

... rozměry UPS + BM (šxvxh) 350x840x860mm + 600x1000x900mm : 

... hmotnost UPS + BM 610 kg : 

výtah z 1.NP do 3.NP včetně systému UPS : 1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 46 983,93
187 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 55,49487 80,00 4 439,59 801-3 RTS 23/ II

celková tonáže vybouraných hmot a suti : 58,03797 58,03797

odpočet tonáže dopravované nošením : -2,5431 -2,54310

188 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 55,49487 150,00 8 324,23 801-3 RTS 23/ II

celková tonáže vybouraných hmot a suti : 58,03797 58,03797

odpočet tonáže dopravované nošením : -2,5431 -2,54310

189 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 332,96922 10,00 3 329,69 801-3 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

  celková tonáže vybouraných hmot a suti : 58,03797 58,03797

  odpočet tonáže dopravované nošením : -2,5431 -2,54310

  Mezisoučet 55,49487

Konec provozního součtu

příplatek za dalších 30m (celkem 40m) : 55,49487*6 332,96922

190 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 2,54310 300,00 762,93 801-3 RTS 23/ II

p.č. 94-96 - PVC podlahovina včetně soklíků : 0,00543+0,0855+0,01425 0,10518

p.č. 102 - kazetové podhledy : 0,55109 0,55109

Stránka 542 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

p.č. 103-108 okna, parapety, dveře : 0,0324+0,33192+0,12571+1,26+0,1368 1,88683

191 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 2,54310 150,00 381,47 801-3 RTS 23/ II

p.č. 94-96 - PVC podlahovina včetně soklíků : 0,00543+0,0855+0,01425 0,10518

p.č. 102 - kazetové podhledy : 0,55109 0,55109

p.č. 103-108 okna, parapety, dveře : 0,0324+0,33192+0,12571+1,26+0,1368 1,88683

192 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot 
nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 2,54310 220,00 559,48 800-2 RTS 23/ II

p.č. 94-96 - PVC podlahovina včetně soklíků : 0,00543+0,0855+0,01425 0,10518

p.č. 102 - kazetové podhledy : 0,55109 0,55109

p.č. 103-108 okna, parapety, dveře : 0,0324+0,33192+0,12571+1,26+0,1368 1,88683

193 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalích i započatých 
10 m vzdálenosti vybouraných hmot,  

t 7,62930 50,00 381,47 800-2 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

  p.č. 94-96 - PVC podlahovina včetně soklíků : 0,00543+0,0855+0,01425 0,10518

  p.č. 102 - kazetové podhledy : 0,55109 0,55109

  p.č. 103-108 okna, parapety, dveře : 0,0324+0,33192+0,12571+1,26+0,1368 1,88683

  Mezisoučet 2,54310

Konec provozního součtu

příplatek za dalších 30m (celkem 40m) : 2,5431*3 7,62930

194 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 58,03797 150,00 8 705,70 801-3 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 58,03797 58,03797

195 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 812,53158 5,00 4 062,66 801-3 RTS 23/ II

Začátek provozního součtu

  celková tonáž vybouraných hmot a suti : 58,03797 58,03797

  Mezisoučet 58,03797

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 543 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

Konec provozního součtu

odvoz dalších 14km (celkem 15km) : 58,03797*14 812,53158

196 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 58,03797 10,00 580,38 800-6 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 58,03797 58,03797

197 979990181R00 Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina,  , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů t 0,10518 4 000,00 420,72 801-3 RTS 23/ II

p.č. 94-96 - PVC podlahovina včetně soklíků : 0,00543+0,0855+0,01425 0,10518

198 979990111R00 Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika,  , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 0,24004 450,00 108,02 801-3 RTS 23/ II

p.č. 97-98 ker. dlažba : 0,00404+0,236 0,24004

199 979990110R00 Poplatek za skládku za uložení, sádrokartonové desky,  , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 0,55109 2 000,00 1 102,18 801-3 RTS 23/ II

p.č. 102 - kazetové podhledy : 0,55109 0,55109

200 979990163R00 Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,75003 3 000,00 5 250,09 801-3 RTS 23/ II

p.č. 103-106 okna, parapety : 0,0324+0,33192+0,12571+1,26 1,75003

201 979990162R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,13680 2 000,00 273,60 801-3 RTS 23/ II

p.č. 107-108 dveře : 0,1368 0,13680

202 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 55,34483 150,00 8 301,72 801-3 RTS 23/ II

p.č. 11-13 : 1,8975+7,5625+6,05 15,51000

p.č. 99-101 : 20,1564+0,08883 20,24523

p.č. 109-110 : 0,73425+2,26855 3,00280

p.č. 112-118 : 15,7788+0,336+0,24+0,09+0,09+0,02+0,016+0,016 16,58680

Celkem 3 926 450,90

s hrubým urovnáním,

JKSO:

Stránka 544 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

SO 05 - architektonicko stavební řešení

 m3

Stránka 545 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 314 284,82
1 713471211 Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry m 1 224,00000 100,70 123 256,80 Vlastní

2 631547011R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 15,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 339,00000 69,54 23 574,06 SPCM RTS 23/ II

3 631547012R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 18,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 200,00000 76,03 15 206,00 SPCM RTS 23/ II

4 631547213R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 22,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 205,00000 134,74 27 621,70 SPCM RTS 23/ II

5 631547214R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 28,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 202,00000 137,94 27 863,88 SPCM RTS 23/ II

6 631547315R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 35,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 71,00000 271,25 19 258,75 SPCM RTS 23/ II

7 631-R01 Pouzdro potrubní izolační  42/60 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou

m 86,00000 453,86 39 031,96 Vlastní

8 631547218R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 54,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 111,00000 166,23 18 451,53 SPCM RTS 23/ II

9 631547323R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 89,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 10,00000 570,03 5 700,30 SPCM RTS 23/ II

10 8003-75 Páska (samolepící páska  š=50mm, d=50m) ks 25,00000 171,19 4 279,75 Vlastní

11 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 3,30000 3 042,45 10 040,09 800-713 RTS 23/ II

Díl: 731 Kotelny 201 772,48
12 731244494 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 50 kW soub 1,00000 6 697,50 6 697,50 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

50 m vodorovně

Stránka 546 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

13 8003-1 profil 16/23 hadice pryžová napouštěcí m 4,00000 67,83 271,32 Vlastní

14 580507208 Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu ks 1,00000 2 280,00 2 280,00 Vlastní

15 8003-33 Servis-zaškolení obsluhy soub 1,00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní

16 580401001 Kontrola nízkotlaké kotelny přes 50 do 250 kW soub 2,00000 1 615,00 3 230,00 Vlastní

17 8003-39 Revize plynových spotřebičů a plynovodního potrubí soub 2,00000 2 118,50 4 237,00 Vlastní

18 8003-40 Revize spalinové cesty soub 2,00000 1 425,00 2 850,00 Vlastní

19 8003-41 Výchozí revize tlakové nádoby soub 3,00000 1 140,00 3 420,00 Vlastní

20 pc Prokabelování jednotlivých modulů a prvků v kotelně soub 1,00000 14 250,00 14 250,00 Vlastní

21 pc Úprava regulace a parametrů stávající kotelny soub 1,00000 19 000,00 19 000,00 Vlastní

22 pc SESTAVA KOTLE 38kW SE ZOBRAZOVACÍM MODULEM A PŘIPOJOVACÍ SADOU PRO 
INSTALACI NA OMÍTKU VČETNĚ, POJISTNÉHO VENTILU

soub 1,00000 93 806,80 93 806,80 Vlastní

23 pc OVLÁDACÍ MODUL  S VNĚJŠÍM SNÍMAČEM (ŕízený vnější/interiérovou teplotou, s časovým 
programem pro, vytápění o ohřev teplé vody)

ks 1,00000 5 874,80 5 874,80 Vlastní

24 pc MODUL SMĚŠOVAČE ks 2,00000 6 391,60 12 783,20 Vlastní

25 pc SNÍMAČ OHŘÍVAČE VODY ks 1,00000 395,20 395,20 Vlastní

26 pc PŘIPOJOVACÍ SADA DN80/125 - KONCENTRICKÉ VEDENÍ SPALIN V ŠACHTĚ, PLASTOVÝ 
KRYT (koncentrické revizní, koleno 87°, popř. revizní T kus, koncentrickou trubku délky 5 mm, 
krycí rozetu, patní koleno

soub 1,00000 9 272,00 9 272,00 Vlastní

27 pc TRUBKA DN80/125, DÉLKA 2000 MM ks 6,00000 2 340,80 14 044,80 Vlastní

28 pc TRUBKA DN80/125, DÉLKA 500 MM ks 1,00000 744,80 744,80 Vlastní

29 pc Montáž odkouření soub 1,00000 3 040,00 3 040,00 Vlastní

30 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 2,10000 1 976,22 4 150,06 800-731 RTS 23/ II

Díl: 732 Strojovny 303 392,82
31 732219301R00 Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 200 l soubor 1,00000 1 463,76 1 463,76 800-731 RTS 23/ II

32 1301-167 1301-169Montáž čerpadel do potrubí oběhových DN 25 soub 7,00000 214,70 1 502,90 Vlastní

33 8003-52 Montáž tlaková expanzní nádoba ks 2,00000 475,76 951,52 Vlastní

včetně nosného profilu, 4x středící rozpěrku, kryt šachty s vyústěním a s integrovaným sacím kusem

vodorovně do 50 m

Stránka 547 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

34 8003-53 Montáž RS-kombi ks 2,00000 3 426,08 6 852,16 Vlastní

35 8003-54 Montáž HVDT ks 1,00000 3 188,20 3 188,20 Vlastní

36 8003-73 Montáž zařízení pro doplňování vody ks 1,00000 3 610,00 3 610,00 Vlastní

37 732199100R00 Montáž orientačních štítků bez dodávky orientačního štítku soubor 40,00000 28,50 1 140,00 800-731 RTS 23/ II

38 8003-72 ON 73 66 21 včetně nápisu ks 40,00000 80,75 3 230,00 Vlastní

39 1063-50000 pc MOKROBĚŽNÉ  ELEKTRONICKÉČERPADLO OBĚHOVÉ 1-25-40, 230v/50Hz, PN 10, 
(1xQ=0,5 m3/h - H-30kPa;1xQ=0,6 m3/h - H-30kPa)

ks 2,00000 8 597,12 17 194,24 Vlastní

40 pc MOKROBĚŽNÉ  ELEKTRONICKÉČERPADLO OBĚHOVÉ 2-25-40, 230v/50Hz, PN 10, (Q=1,0 
m3/h - H-25kPa)

ks 1,00000 8 597,12 8 597,12 Vlastní

41 pc MOKROBĚŽNÉ  ELEKTRONICKÉČERPADLO OBĚHOVÉ 2-25-60, 230v/50Hz, PN 10, (2x 
Q=2,5m3/h; H-20kPa)

ks 2,00000 9 895,20 19 790,40 Vlastní

42 pc MOKROBĚŽNÉ  ELEKTRONICKÉČERPADLO OBĚHOVÉ 1II-25-60, 230v/50Hz, PN 10, 
(1xQ=2,2 m3/h - H-40kPa;1xQ=2,8 m3/h - H-40kPa)

ks 2,00000 23 216,48 46 432,96 Vlastní

43 1003-253 pc NEPŘÍMOTOPNÉ NEREZOVÉ ZÁSOBNÍKOVÉOHŘÍVAČE typ 160,objem 161 l, PN 10, NL 3 ks 1,00000 25 865,84 25 865,84 Vlastní

44 1055-12 1055-9 MEMBRÁNOVÉ EXPANZNÍ NÁDOBYPRO TOPNÉ A SOLÁRNÍ SYSTÉMYA SOUSTAVY 
CHLADÍCÍ VODY 6 barů / 70°C N 50 N, 50

ks 1,00000 2 302,80 2 302,80 Vlastní

45 1055-10 MEMBRÁNOVÉ EXPANZNÍ NÁDOBYPRO TOPNÉ A SOLÁRNÍ SYSTÉMYA SOUSTAVY 
CHLADÍCÍ VODY 6 barů / 70°C N 80

ks 1,00000 3 397,96 3 397,96 Vlastní

46 1055-65 1055-70 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO EXPANZNÍ NÁDOBY MK KULOVÝ KOHOUTSE ZAJIŠTĚNÍM MK 3/4" ks 1,00000 1 448,56 1 448,56 Vlastní

47 1055-71 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO EXPANZNÍ NÁDOBY MK KULOVÝ KOHOUTSE ZAJIŠTĚNÍM MK 1" ks 1,00000 1 448,56 1 448,56 Vlastní

48 8003-56 pc KOMBINOVANÝ ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ SO 02- RS KOMBI-M150/0,60MPa l-2300mm, 866 ks 1,00000 35 588,14 35 588,14 Vlastní

49 pc STAVITELNÝ STOJAN 65/200 450-680, 8594579450172 ks 2,00000 1 938,00 3 876,00 Vlastní

50 pc IZOLACE PUR 35mm, RS M150, kašírovaná ALU plech.folie, 55 m 2,30000 3 916,38 9 007,67 Vlastní

51 pc SO 03- RS KOMBI-M100/0,60MPa l-2000mm, 866 ks 1,00000 24 812,86 24 812,86 Vlastní

52 pc FIXNÍ STOJAN 65-200/600, 8594579450202 ks 2,00000 1 106,27 2 212,54 Vlastní

53 pc IZOLACE PUR 35mm, RS M100, kašírovaná ALU plech.folie, 55 m 2,00000 4 441,25 8 882,50 Vlastní

Stránka 548 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

54 pc HYDRAULICKÝ VYROVNÁVAČ DYNAMICKÝCH TLAKŮ do 4,5 m3/h  (včetně izolace) ks 1,00000 15 964,75 15 964,75 Vlastní

55 1055-50001 automatické doplňovací zařízení 10bar/70°C ks 1,00000 18 004,40 18 004,40 Vlastní

56 9125661 armatura a pouzdro pro patrony 8bar/40°C ks 1,00000 4 858,00 4 858,00 Vlastní

57 6811800 změkčovací patrony 8bar/40°C ks 1,00000 922,94 922,94 Vlastní

58 9125662 demineralizační patrony 8bar/40°C ks 1,00000 1 743,06 1 743,06 Vlastní

59 9127968 řídící armatura ks 1,00000 10 800,25 10 800,25 Vlastní

60 9112004 tlakové čidlo ks 1,00000 3 960,13 3 960,13 Vlastní

61 7945722 Uvedení do provozu Cat. 4 ks 1,00000 3 800,00 3 800,00 Vlastní

62 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 3,60000 2 928,50 10 542,60 800-731 RTS 23/ II

Díl: 733 Rozvod potrubí 1 098 119,78
63 733151212R00 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 

15 mm, tl. stěny 1,2 mm
m 973,00000 265,06 257 903,38 800-731 RTS 23/ II

64 733151213R00 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 
18 mm, tl. stěny 1,2 mm

m 259,00000 290,93 75 350,87 800-731 RTS 23/ II

65 733151214R00 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 
22 mm, tl. stěny 1,5 mm

m 217,00000 335,37 72 775,29 800-731 RTS 23/ II

66 733151215R00 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 
28 mm, tl. stěny 1,5 mm

m 202,00000 368,10 74 356,20 800-731 RTS 23/ II

67 733151216R00 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 
35 mm, tl. stěny 1,5 mm

m 71,00000 487,15 34 587,65 800-731 RTS 23/ II

včetně zhotovení přípojek na potrubí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně zhotovení přípojek na potrubí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně zhotovení přípojek na potrubí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně zhotovení přípojek na potrubí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 549 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

68 733151217R00 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 
42 mm, tl. stěny 1,5 mm

m 86,00000 612,15 52 644,90 800-731 RTS 23/ II

69 733151218R00 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 
54 mm, tl. stěny 1,5 mm

m 111,00000 706,86 78 461,46 800-731 RTS 23/ II

70 733151220R00 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním vnější průměr D 
89 mm, tl. stěny 2,0 mm

m 10,00000 2 125,11 21 251,10 800-731 RTS 23/ II

71 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m 1 808,00000 9,60 17 356,80 800-731 RTS 23/ II

72 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 111,00000 9,02 1 001,22 800-731 RTS 23/ II

73 733190225R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 60,3/2,9 do D 89/3,6 m 10,00000 10,30 103,00 800-731 RTS 23/ II

74 8002-29 8002-23 VÍCEVRSTVÉ POTRUBÍ-PŘEDIZOLOVANÉ 9mm 16x2 trubka 50m m 759,00000 310,62 235 760,58 Vlastní

75 8002-25 VÍCEVRSTVÉ POTRUBÍ-PŘEDIZOLOVANÉ 9mm 20x2 trubka 50m m 35,00000 392,63 13 742,05 Vlastní

76 8002-26 VÍCEVRSTVÉ POTRUBÍ-PŘEDIZOLOVANÉ 9mm 26x3 trubka 50m m 10,00000 487,88 4 878,80 Vlastní

77 8002-27 VÍCEVRSTVÉ POTRUBÍ-PŘEDIZOLOVANÉ 9mm 32x3 trubka 50m m 8,00000 672,60 5 380,80 Vlastní

78 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m 812,00000 5,93 4 815,16 Vlastní

79 1302-378 1302-380MANŽETY PROSTUPOVÉPRO TRUBKY do DN 20 ks 38,00000 233,17 8 860,46 Vlastní

80 1302-381 MANŽETY PROSTUPOVÉPRO TRUBKY přes 20 do DN 32 ks 6,00000 372,71 2 236,26 Vlastní

81 1302-382 MANŽETY PROSTUPOVÉPRO TRUBKY přes 32 do DN 50 ks 6,00000 333,40 2 000,40 Vlastní

82 727111001 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 25 stěnou ks 46,00000 524,62 24 132,52 Vlastní

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně zhotovení přípojek na potrubí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně zhotovení přípojek na potrubí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně zhotovení přípojek na potrubí

včetně zhotovení přípojek na potrubí

Stránka 550 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

83 727111002 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 32 stěnou ks 4,00000 692,06 2 768,24 Vlastní

84 727111003 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 50 stěnou ks 14,00000 789,94 11 059,16 Vlastní

85 72711104 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 25 stropem ks 136,00000 536,64 72 983,04 Vlastní

86 727111043 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 50 stropem ks 4,00000 808,83 3 235,32 Vlastní

87 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 1,90000 10 776,38 20 475,12 800-731 RTS 23/ II

Díl: 734 Armatury 463 514,88
88 734209102R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 3/8", bez dodávky materiálu kus 19,00000 54,72 1 039,68 800-731 RTS 23/ II

89 734209103R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 113,00000 57,00 6 441,00 800-731 RTS 23/ II

90 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 424,00000 68,40 29 001,60 800-731 RTS 23/ II

91 734209114R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu kus 18,00000 74,10 1 333,80 800-731 RTS 23/ II

92 734209115R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu kus 21,00000 79,80 1 675,80 800-731 RTS 23/ II

93 734209116R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 5/4", bez dodávky materiálu kus 10,00000 85,50 855,00 800-731 RTS 23/ II

94 734209117R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 6/4", bez dodávky materiálu kus 28,00000 91,20 2 553,60 800-731 RTS 23/ II

95 734209118R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 2", bez dodávky materiálu kus 6,00000 96,90 581,40 800-731 RTS 23/ II

96 734209120R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3", bez dodávky materiálu kus 4,00000 319,20 1 276,80 800-731 RTS 23/ II

97 734209124R00 Montáž závitové armatury se třemi závity, G 3/4", bez dodávky materiálu kus 3,00000 142,50 427,50 800-731 RTS 23/ II

98 734209125R00 Montáž závitové armatury se třemi závity, G 1", bez dodávky materiálu kus 2,00000 168,72 337,44 800-731 RTS 23/ II

99 1150-161 1150-164Automatický rychloodvzduš. ventil - PN 12 bar, 110°C, včetně zpětné klapky 3/8" ks 19,00000 185,96 3 533,24 Vlastní

100 1150-94 1150-97 Kulový kohout napouštěcí a vypouštěcí-  PN 6 bar 1/2" ks 82,00000 193,80 15 891,60 Vlastní

101 1150-39 1150-42 Kulový kohout, PN 25/20 bar 1/2" ks 52,00000 163,16 8 484,32 Vlastní

102 1150-43 Kulový kohout, PN 25/20 bar 3/4" ks 18,00000 253,65 4 565,70 Vlastní

103 1150-44 Kulový kohout, PN 25/20 bar 1" ks 16,00000 396,15 6 338,40 Vlastní

104 1150-45 Kulový kohout, PN 25/20 bar 5/4" ks 8,00000 563,59 4 508,72 Vlastní

105 1150-46 Kulový kohout, PN 25/20 bar 6/4" ks 22,00000 832,91 18 324,02 Vlastní

106 1150-47 Kulový kohout, PN 25/20 bar 2" ks 4,00000 1 271,81 5 087,24 Vlastní

107 1150-49 Kulový kohout, PN 25/20 bar 3" ks 4,00000 2 607,75 10 431,00 Vlastní

108 1150-1 1150-5 Filtr, PN 20 bar 1" ks 2,00000 279,30 558,60 Vlastní

Stránka 551 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

109 1150-6 Filtr, PN 20 bar 5/4" ks 1,00000 460,99 460,99 Vlastní

110 1150-7 Filtr, PN 20 bar 6/4" ks 3,00000 719,62 2 158,86 Vlastní

111 1150-8 Filtr, PN 20 bar 2" ks 1,00000 1 120,05 1 120,05 Vlastní

112 1150-70 1150-74 Zpětná klapka mosazná, PN 20/16 bar 1" ks 2,00000 461,70 923,40 Vlastní

113 1150-75 Zpětná klapka mosazná, PN 20/16 bar 5/4" ks 1,00000 665,48 665,48 Vlastní

114 1150-76 Zpětná klapka mosazná, PN 20/16 bar 6/4" ks 3,00000 842,18 2 526,54 Vlastní

115 1150-77 Zpětná klapka mosazná, PN 20/16 bar 2" ks 1,00000 1 177,76 1 177,76 Vlastní

116 8002-93 8002-94 Teploměr axiální TP 120 A D 63/L 50mm ks 15,00000 226,91 3 403,65 Vlastní

117 8002-120 8002-121Manometr axiálníMA 50 0-6bar ks 15,00000 174,42 2 616,30 Vlastní

118 8002-116 8002-123Pojistný ventil pro topení 1/2"x3/4" ks 1,00000 297,16 297,16 Vlastní

119 1172-38 1172-45 Trojcestné směšovací ventily, PN 10 DN 20 (kvs=2,5) ks 2,00000 1 518,10 3 036,20 Vlastní

120 1172-46 Trojcestné směšovací ventily, PN 10 DN 20 (kvs=4) ks 1,00000 1 404,58 1 404,58 Vlastní

121 1172-47 Trojcestné směšovací ventily, PN 10 DN 25 (kvs=10) ks 2,00000 1 518,57 3 037,14 Vlastní

122 1172-235 1172-248Servopohon typ 600, 230V ks 5,00000 3 193,90 15 969,50 Vlastní

123 1302-477 1302-480Šroubení radiátorové přímé uzavíratelné s vypouštěním G 1/2 ks 165,00000 279,96 46 193,40 Vlastní

124 1302-411 1302-414Radiátorový ventil dynamický, tlakově nezávislý, přímý G 1/2 ks 165,00000 608,48 100 399,20 Vlastní

125 8004-69 8004-70 Dynamické šroubení s integrovaným regulátorem diferenčního tlaku DN 15, přímé levé a pravé 
1/2" IG

ks 37,00000 1 690,43 62 545,91 Vlastní

126 8004-71 Dynamické šroubení s integrovaným regulátorem diferenčního tlaku DN 15, rohové pravé 1/2" IG ks 2,00000 1 618,61 3 237,22 Vlastní

127 8004-72 Dynamické šroubení s integrovaným regulátorem diferenčního tlaku DN 15, rohové levé 1/2" IG ks 3,00000 1 618,61 4 855,83 Vlastní

128 1162-20 1162-21 Termostatická hlavice TH se západkovým upevněním ks 165,00000 304,95 50 316,75 Vlastní

129 1162-22 Termostatická hlavice TH se závitem M 30x1,5 ks 42,00000 304,95 12 807,90 Vlastní

130 pc Odlučovač nečistot a kalů s magnetem D 1 M (2 m3/h) ks 1,00000 4 145,85 4 145,85 Vlastní

131 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 3,80000 4 465,46 16 968,75 800-731 RTS 23/ II

dodávka a montáž

dodávka a montáž

Stránka 552 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

Díl: 735 Otopná tělesa 862 509,96
132 484569631R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 

11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 400 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 401 W
kus 2,00000 1 457,06 2 914,12 SPCM RTS 23/ II

133 48456963R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 500 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 501 W

kus 24,00000 1 602,41 38 457,84 SPCM RTS 23/ II

134 48456964R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 600 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 601 W

kus 1,00000 1 748,48 1 748,48 SPCM RTS 23/ II

135 48456965R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 700 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 701 W

kus 6,00000 1 890,98 11 345,88 SPCM RTS 23/ II

136 48456966R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 800 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 802 W

kus 9,00000 2 033,48 18 301,32 SPCM RTS 23/ II

137 48456967R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 900 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 902 W

kus 13,00000 2 176,69 28 296,97 SPCM RTS 23/ II

138 48456968R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 1 000 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 002 W

kus 5,00000 2 322,04 11 610,20 SPCM RTS 23/ II

139 484569690R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 1 100 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 102 W

kus 4,00000 2 463,11 9 852,44 SPCM RTS 23/ II

140 48456969R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 1 200 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 202 W

kus 1,00000 2 609,17 2 609,17 SPCM RTS 23/ II

141 48456970R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 1 400 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 403 W

kus 1,00000 2 897,02 2 897,02 SPCM RTS 23/ II

Stránka 553 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

142 48454367R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
20; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 1 100 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 076 W

kus 2,00000 2 854,28 5 708,56 SPCM RTS 23/ II

143 48457201R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 600 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 773 W

kus 7,00000 2 403,26 16 822,82 SPCM RTS 23/ II

144 48457202R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 700 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 902 W

kus 3,00000 2 592,07 7 776,21 SPCM RTS 23/ II

145 48457203R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 800 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 030 W

kus 3,00000 2 781,60 8 344,80 SPCM RTS 23/ II

146 48457204R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 900 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 159 W

kus 3,00000 2 970,41 8 911,23 SPCM RTS 23/ II

147 48457205R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 1 000 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 288 W

kus 5,00000 3 160,65 15 803,25 SPCM RTS 23/ II

148 484572070R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 1 100 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 417 W

kus 1,00000 3 351,60 3 351,60 SPCM RTS 23/ II

149 48457207R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 1 200 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 546 W

kus 1,00000 3 541,12 3 541,12 SPCM RTS 23/ II

150 48457209R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 1 400 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 803 W

kus 4,00000 3 920,18 15 680,72 SPCM RTS 23/ II

151 48457197R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 900 mm; B = 66 mm; L = 1 000 mm; l = 846 mm; tepelný výkon (50) = 1 754 W

kus 1,00000 4 382,59 4 382,59 SPCM RTS 23/ II

Stránka 554 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

152 48457216R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 600 mm; B = 100 mm; L = 500 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 840 W

kus 1,00000 2 373,34 2 373,34 SPCM RTS 23/ II

153 48457218R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 600 mm; B = 100 mm; L = 700 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 175 W

kus 2,00000 2 834,32 5 668,64 SPCM RTS 23/ II

154 48457220R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 600 mm; B = 100 mm; L = 900 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 511 W

kus 7,00000 3 298,16 23 087,12 SPCM RTS 23/ II

155 48457221R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 600 mm; B = 100 mm; L = 1 000 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 679 W

kus 4,00000 3 526,16 14 104,64 SPCM RTS 23/ II

156 48457222R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 600 mm; B = 100 mm; L = 1 100 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 187 W

kus 2,00000 3 758,44 7 516,88 SPCM RTS 23/ II

157 48457223R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 600 mm; B = 100 mm; L = 1 200 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 2 015 W

kus 3,00000 3 989,29 11 967,87 SPCM RTS 23/ II

158 48457296R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 900 mm; B = 100 mm; L = 900 mm; l = 846 mm; tepelný výkon (50) = 2 082 W

kus 2,00000 4 690,39 9 380,78 SPCM RTS 23/ II

159 48457334R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
33; H = 600 mm; B = 155 mm; L = 800 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 925 W

kus 1,00000 4 569,26 4 569,26 SPCM RTS 23/ II

160 48457336R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
33; H = 600 mm; B = 155 mm; L = 1 000 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 2 406 W

kus 1,00000 5 222,62 5 222,62 SPCM RTS 23/ II

161 484573370R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
33; H = 600 mm; B = 155 mm; L = 1 100 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 2 647 W

kus 2,00000 5 546,81 11 093,62 SPCM RTS 23/ II

Stránka 555 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

162 48457344R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
33; H = 900 mm; B = 155 mm; L = 700 mm; l = 846 mm; tepelný výkon (50) = 2 330 W

kus 1,00000 5 994,26 5 994,26 SPCM RTS 23/ II

163 48457345R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
33; H = 900 mm; B = 155 mm; L = 800 mm; l = 846 mm; tepelný výkon (50) = 2 662 W

kus 2,00000 6 482,32 12 964,64 SPCM RTS 23/ II

164 48457346R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
33; H = 900 mm; B = 155 mm; L = 900 mm; l = 846 mm; tepelný výkon (50) = 2 995 W

kus 1,00000 6 971,10 6 971,10 SPCM RTS 23/ II

165 4845780562R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 500 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 490 W; s vestavěným 
ventilem

kus 1,00000 2 594,21 2 594,21 SPCM RTS 23/ II

166 4845780565R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 800 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 783 W; s vestavěným 
ventilem

kus 1,00000 3 034,54 3 034,54 SPCM RTS 23/ II

167 4845780742R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 500 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 647 W; s vestavěným 
ventilem

kus 12,00000 3 204,11 38 449,32 SPCM RTS 23/ II

168 4845780743R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 600 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 776 W; s vestavěným 
ventilem

kus 3,00000 3 397,20 10 191,60 SPCM RTS 23/ II

169 4845780747R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 1 000 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 294 W; s 
vestavěným ventilem

kus 2,00000 4 173,82 8 347,64 SPCM RTS 23/ II

170 4845780781R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 900 mm; B = 66 mm; L = 400 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 721 W; s vestavěným 
ventilem

kus 2,00000 3 662,96 7 325,92 SPCM RTS 23/ II

171 4845780784R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
21; H = 900 mm; B = 66 mm; L = 700 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 261 W; s 
vestavěným ventilem

kus 1,00000 4 535,06 4 535,06 SPCM RTS 23/ II

Stránka 556 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

172 4845780867R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 600 mm; B = 100 mm; L = 1 000 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 680 W; s 
vestavěným ventilem

kus 1,00000 4 646,21 4 646,21 SPCM RTS 23/ II

173 4845780869R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 600 mm; B = 100 mm; L = 1 200 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 2 016 W; s 
vestavěným ventilem

kus 1,00000 5 120,02 5 120,02 SPCM RTS 23/ II

174 4845780872R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 600 mm; B = 100 mm; L = 1 800 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 3 024 W; s 
vestavěným ventilem

kus 1,00000 6 529,35 6 529,35 SPCM RTS 23/ II

175 4845780881R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 700 mm; B = 100 mm; L = 400 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 762 W; s 
vestavěným ventilem

kus 2,00000 3 564,64 7 129,28 SPCM RTS 23/ II

176 4845780901R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 900 mm; B = 100 mm; L = 400 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 934 W; s 
vestavěným ventilem

kus 3,00000 4 060,54 12 181,62 SPCM RTS 23/ II

177 4845780903R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 900 mm; B = 100 mm; L = 600 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 401 W; s 
vestavěným ventilem

kus 2,00000 4 787,29 9 574,58 SPCM RTS 23/ II

178 4845780907R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
22; H = 900 mm; B = 100 mm; L = 1 000 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 2 335 W; s 
vestavěným ventilem

kus 2,00000 6 242,21 12 484,42 SPCM RTS 23/ II

179 4845781109R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
33; H = 300 mm; B = 155 mm; L = 2 000 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 2 662 W; s 
vestavěným ventilem

kus 4,00000 7 072,28 28 289,12 SPCM RTS 23/ II

180 4845781202R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
33; H = 900 mm; B = 155 mm; L = 500 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 643 W; s 
vestavěným ventilem

kus 2,00000 6 242,21 12 484,42 SPCM RTS 23/ II

181 4845781204R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
33; H = 900 mm; B = 155 mm; L = 700 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 2 300 W; s 
vestavěným ventilem

kus 1,00000 7 241,14 7 241,14 SPCM RTS 23/ II

Stránka 557 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

182 4845781207R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 
33; H = 900 mm; B = 155 mm; L = 1 000 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 3 286 W; s 
vestavěným ventilem

kus 1,00000 8 737,39 8 737,39 SPCM RTS 23/ II

183 484518213R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: nelegovaná ocel; H = 
1 820 mm; B = 30 mm; L = 450 mm; l = 420 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 725 
W

kus 2,00000 2 601,95 5 203,90 SPCM RTS 23/ II

184 484-R01 Těleso otopné trubkové výška 1820 mm, délka 500 mm kus 26,00000 2 686,80 69 856,80 Vlastní

185 484518214R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: nelegovaná ocel; H = 
1 820 mm; B = 30 mm; L = 600 mm; l = 570 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 934 
W

kus 6,00000 2 851,39 17 108,34 SPCM RTS 23/ II

186 484518215R Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: nelegovaná ocel; H = 
1 820 mm; B = 30 mm; L = 750 mm; l = 720 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 1 138 
W

kus 6,00000 3 102,29 18 613,74 SPCM RTS 23/ II

187 54152721R tyč topná s integrovaným regulátorem teploty, bílá barva; výkon 300 W kus 39,00000 2 745,50 107 074,50 SPCM RTS 23/ II

188 54132050R vidlice se spínačem kus 39,00000 221,35 8 632,65 SPCM RTS 23/ II

189 54132052R odbočka T pro elektrické příslušenství kus 39,00000 242,25 9 447,75 SPCM RTS 23/ II

190 48441510R příslušenství k radiátorům konzola stojánková vnější; pro H 300 až 900 mm sada 12,00000 273,60 3 283,20 SPCM RTS 23/ II

191 735159110R00 Otopná tělesa panelová montáž jednořadých, do délky 1500 mm, bez dodávky materiálu kus 68,00000 361,00 24 548,00 800-731 RTS 23/ II

192 735159210R00 Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu kus 73,00000 361,00 26 353,00 800-731 RTS 23/ II

193 735159220R00 Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm, bez dodávky 
materiálu

kus 9,00000 380,00 3 420,00 800-731 RTS 23/ II

194 735159230R00 Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky přes 1500 do 1980 mm, bez dodávky 
materiálu

kus 1,00000 399,00 399,00 800-731 RTS 23/ II

195 735159310R00 Otopná tělesa panelová montáž třířadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu kus 12,00000 361,00 4 332,00 800-731 RTS 23/ II

196 735159340R00 Otopná tělesa panelová montáž třířadých, délky přes 1980 do 2820 mm, bez dodávky materiálu kus 4,00000 437,00 1 748,00 800-731 RTS 23/ II

197 735179110R00 Otopná tělesa koupelnová montáž  topných žebříků, bez dodávky materiálu kus 40,00000 456,00 18 240,00 800-731 RTS 23/ II

198 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m % 1,90000 8 464,28 16 082,13 800-731 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 20 624,06

Stránka 558 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

199 3002-1 3002-4 Montáž ostatních atypických kovových stavebních doplňkových konstrukcí, hmotnosti do 5kg kg 165,00000 90,25 14 891,25 Vlastní

200 3002-57 3002-59 Úhelník rovnoramenný L jakost 11 373 40 x 40 x 4 m 55,00000 87,40 4 807,00 Vlastní

201 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 4,70000 196,98 925,81 800-767 RTS 23/ II

Díl: 783 Nátěry 58 810,70
202 783314101I10 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 8,80000 80,75 710,60 Vlastní

203 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 8,80000 114,00 1 003,20 Vlastní

204 3004-353 3004-282Nátěry potrubí syntetické antikorozní m 1 929,00000 17,10 32 985,90 Vlastní

205 3004-265 3004-270Nátěry potrubí syntetické 2x email m 705,00000 34,20 24 111,00 Vlastní

Díl: 789 HZS 33 516,00
206 3003-2 Topná, tlaková a provozní zkouška hod 72,00000 142,50 10 260,00 Vlastní

207 8003-33 Uvedení do provozu hod 8,00000 399,00 3 192,00 Vlastní

208 8003-34 Doregulování hydrodynam.tlaků hod 16,00000 456,00 7 296,00 Vlastní

209 8003-32 Napuštění a odvzdušnění rozvodů hod 8,00000 399,00 3 192,00 Vlastní

210 8003-70 Napojení na stávající rozvody ÚT hod 8,00000 399,00 3 192,00 Vlastní

211 8003-38 Nepředpokládané vícepráce (dle skutečného provedení) hod 16,00000 399,00 6 384,00 Vlastní

Díl: 790 Demontáže 293 771,64
212 731200826R00 Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu přes 40 do 60 kW kus 5,00000 1 265,40 6 327,00 800-731 RTS 23/ II

213 731391811R00 Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů do 5 m2 kus 5,00000 208,24 1 041,20 800-731 RTS 23/ II

214 pc Demontáž odkouření kotlů soub 1,00000 912,00 912,00 Vlastní

215 732211813R00 Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých  o obsahu do 630 l kus 1,00000 946,20 946,20 800-731 RTS 23/ II

216 732214813R00 Demontáž ohříváků zásobníkových - vypouštění vody z ohříváků  o obsahu do 630 l kus 1,00000 294,88 294,88 800-731 RTS 23/ II

217 732320812R00 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - odpojení od rozvodů potrubí  nádrží o obsahu do 
100 l

kus 2,00000 385,32 770,64 800-731 RTS 23/ II

218 732320814R00 Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - odpojení od rozvodů potrubí  nádrží o obsahu přes 
200 do 500 l

kus 1,00000 530,48 530,48 800-731 RTS 23/ II

219 732420812R00 Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí) DN 40 kus 7,00000 181,26 1 268,82 800-731 RTS 23/ II

50 m vodorovně

Stránka 559 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

220 732110811R00 Demontáž rozdělovačů a sběračů do DN 100 m 2,00000 70,76 141,52 800-731 RTS 23/ II

221 732110812R00 Demontáž rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200 m 2,80000 137,56 385,17 800-731 RTS 23/ II

222 733140811R00 Demontáž odvzdušňovacích nádob a stříšek odřezání nádoby kus 25,00000 47,50 1 187,50 800-731 RTS 23/ II

223 733193810R00 Demontáž příslušenství potrubí - rozřezání konzol, podpěr a výložníků  z úhelníků do 50/50/5 mm kus 240,00000 10,34 2 481,60 800-731 RTS 23/ II

224 733191816R00 Demontáž příslušenství potrubí - odřezání třmenových držáků bez demontáže konzol nebo 
výložníků  do D 44,5

kus 560,00000 2,32 1 299,20 800-731 RTS 23/ II

225 733191823R00 Demontáž příslušenství potrubí - odřezání třmenových držáků bez demontáže konzol nebo 
výložníků  přes 44,5 do D 76

kus 400,00000 2,39 956,00 800-731 RTS 23/ II

226 733110803R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15 m 981,00000 24,47 24 005,07 800-731 RTS 23/ II

227 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 717,00000 26,60 19 072,20 800-731 RTS 23/ II

228 733120815R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých do D 38 m 61,00000 43,62 2 660,82 800-731 RTS 23/ II

229 733120819R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 38 do D 60,3 m 215,00000 62,17 13 366,55 800-731 RTS 23/ II

230 733120826R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 60,3 do D 89 m 190,00000 93,48 17 761,20 800-731 RTS 23/ II

231 733390802 Demontáž potrubí plastového D přes 25x2,3 do 50x4,6 mm m 22,00000 17,63 387,86 Vlastní

232 734100812R00 Demontáž přírubových armatur se dvěma přírubami, přes 50 do DN 100 kus 8,00000 279,30 2 234,40 800-731 RTS 23/ II

233 734200811R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2" kus 140,00000 32,53 4 554,20 800-731 RTS 23/ II

234 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 467,00000 91,58 42 767,86 800-731 RTS 23/ II

235 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 112,00000 126,92 14 215,04 800-731 RTS 23/ II

236 734200823R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1 do G 6/4" kus 56,00000 172,14 9 639,84 800-731 RTS 23/ II

237 734200824R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2" kus 4,00000 207,10 828,40 800-731 RTS 23/ II

238 734410811R00 Demontáž teploměrů přímých a rohových kus 4,00000 60,42 241,68 800-731 RTS 23/ II

239 734420811R00 Demontáž tlakoměrů se spodním přípojením kus 6,00000 8,28 49,68 800-731 RTS 23/ II

240 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm kus 90,00000 107,16 9 644,40 800-731 RTS 23/ II

241 735151812R00 Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky přes 1500 do 2820  mm kus 26,00000 123,50 3 211,00 800-731 RTS 23/ II

242 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm kus 93,00000 127,30 11 838,90 800-731 RTS 23/ II

Stránka 560 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Ústřední vytápění

243 735151822R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 2820  mm kus 4,00000 163,78 655,12 800-731 RTS 23/ II

244 735291800R00 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 630,00000 12,39 7 805,70 800-731 RTS 23/ II

245 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 226,00000 20,44 4 619,44 800-731 RTS 23/ II

246 713470831 Odstranění izolace tepelné potrubí snímatelnými pouzdry m2 882,00000 82,18 72 482,76 Vlastní

247 1300-200 vnitrstaveništní přesun demontovaných hmot přes 6 do 24 m % 4,70000 2 805,81 13 187,31 Vlastní

Celkem 3 650 317,14

 m3

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

JKSO:

Stránka 561 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 713 Izolace tepelné 214 315,99
1 Pol__0220 Montáž izolace tepelní potrubí průměr potrubí do DN 50 mm m 619,00000 57,57 35 635,83 Vlastní

292,0+111,0+99,0+46,0+54,0+17,0 619,00000

2 722181212RZ6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
20 mm

m 807,00000 24,98 20 158,86 800-721 RTS 23/ II

3 722181212RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
28 mm

m 201,00000 27,84 5 595,84 800-721 RTS 23/ II

4 722181212RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
35 mm

m 107,00000 36,29 3 883,03 800-721 RTS 23/ II

5 722181212RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
40 mm

m 4,00000 44,36 177,44 800-721 RTS 23/ II

6 722181213RZ6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
20 mm

m 88,00000 40,85 3 594,80 800-721 RTS 23/ II

7 722181213RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
28 mm

m 37,00000 46,26 1 711,62 800-721 RTS 23/ II

8 722181213RU2 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
35 mm

m 93,00000 50,64 4 709,52 800-721 RTS 23/ II

9 722181213RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
40 mm

m 94,00000 68,68 6 455,92 800-721 RTS 23/ II

10 722181213RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
50 mm

m 60,00000 87,12 5 227,20 800-721 RTS 23/ II

11 722181213RY3 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
63 mm

m 33,00000 99,28 3 276,24 800-721 RTS 23/ II

12 631547113R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 22,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 292,00000 147,44 43 052,48 SPCM RTS 23/ II

13 631547114R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 111,00000 189,71 21 057,81 SPCM RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Zdravotně technické instalace

Stránka 562 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Zdravotně technické instalace

14 631547115R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 99,00000 200,64 19 863,36 SPCM RTS 23/ II

15 631547116R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 42,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 46,00000 191,33 8 801,18 SPCM RTS 23/ II

16 631547218R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 54,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 54,00000 317,02 17 119,08 SPCM RTS 23/ II

17 631547220R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 64,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 17,00000 352,45 5 991,65 SPCM RTS 23/ II

18 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 2 808,46500 2,85 8 004,13 800-713 RTS 23/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 012 531,46
19 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 111,00000 645,05 71 600,55 800-721 RTS 23/ II

20 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 140,00000 765,70 107 198,00 800-721 RTS 23/ II

21 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 65,00000 742,90 48 288,50 800-721 RTS 23/ II

22 721178114R00 Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední 
vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 75 
mm, tloušťka stěny 2,6 mm, DN 70

m 114,00000 507,30 57 832,20 800-721 RTS 23/ II

50 m vodorovně

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 563 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Zdravotně technické instalace

23 721178116R00 Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední 
vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 110 
mm, tloušťka stěny 3,6 mm, DN 100

m 225,00000 633,65 142 571,25 800-721 RTS 23/ II

24 721178117R00 Potrubí s vysokým útlumem zvuku - svislé třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední 
vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 125 
mm, tloušťka stěny 4,2 mm, DN 125

m 14,00000 969,95 13 579,30 800-721 RTS 23/ II

25 721151308R00 Potrubí s vysokým útlumem zvuku - dešťové PE-S2 - vysokohustotní polyetylén s příměsí 
minerálních vláken, vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 6,0 mm, DN 100

m 16,00000 729,60 11 673,60 800-721 RTS 23/ II

26 721151310R00 Potrubí s vysokým útlumem zvuku - dešťové PE-S2 - vysokohustotní polyetylén s příměsí 
minerálních vláken, vnější průměr D 135 mm, tloušťka stěny 6,0 mm, DN 125

m 13,00000 1 069,70 13 906,10 800-721 RTS 23/ II

27 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 92,00000 246,05 22 636,60 800-721 RTS 23/ II

28 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 88,00000 227,05 19 980,40 800-721 RTS 23/ II

29 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 138,00000 249,38 34 414,44 800-721 RTS 23/ II

30 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 10,00000 326,80 3 268,00 800-721 RTS 23/ II

31 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 52,00000 821,75 42 731,00 800-721 RTS 23/ II

32 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 88,00000 81,22 7 147,36 800-721 RTS 23/ II

33 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 57,00000 121,12 6 903,84 800-721 RTS 23/ II

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 564 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Zdravotně technické instalace

34 Pol__0017 SANAČNÍ STŘEŠNÍ VTOK Renovační vtok ks 2,00000 3 793,35 7 586,70 Vlastní

35 Pol__0018 STŘEŠNÍ VTOK SE SVISLÝM ODTOKEM DN 100 pro asfaltové izolace , vyhřívaný ks 4,00000 5 234,50 20 938,00 Vlastní

36 Pol__0019 STŘEŠNÍ VTOK SE SVISLÝM ODTOKEM DN 70 pro asfaltové , vyhřívaný ks 1,00000 5 234,50 5 234,50 Vlastní

37 Pol__0020 PODLAHOVÁ VPUST DN 50/75/110 SE SVISLÝM ODTOKEM ks 3,00000 2 609,65 7 828,95 Vlastní

38 Pol__0021 PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC Nástavec ks 3,00000 1 040,25 3 120,75 Vlastní

39 Pol__0022 IZOLAČNÍ SOUPRAVA S textílií nakašírovanou folií ks 3,00000 1 040,25 3 120,75 Vlastní

40 Pol__0023 MONTÁŽ VPUSTÍ DN 75/110 ks 3,00000 246,05 738,15 Vlastní

41 Pol__0024 Podomítková záp. uzávěrka pro pračky ks 4,00000 1 040,25 4 161,00 Vlastní

42 Pol__0025 Podomítková kondenzátní záp. uzávěrka - klimatizace ks 50,00000 1 009,85 50 492,50 Vlastní

43 Pol__0026 Vodní zápach. Uzávěrka pro odvod kondenzátu s mechanickou ZU - klimatizace ks 4,00000 1 400,30 5 601,20 Vlastní

44 Pol__0027 záp. Uzávěrka Dn 100 se šroubením PE-HD ks 2,00000 3 201,50 6 403,00 Vlastní

45 Pol__0028 Vodní záp. Uzávěrka pro odvod kondenzátu DN 40 ks 1,00000 959,50 959,50 Vlastní

46 Pol__0029 Zpětná armatura s výčkem pro kontrolu čištění ks 1,00000 1 021,25 1 021,25 Vlastní

47 721242110RT1 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 
nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 
110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 817,00 2 451,00 800-721 RTS 23/ II

48 721242110RT2 Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 
nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 
110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 9,00000 817,00 7 353,00 800-721 RTS 23/ II

49 Pol__0032 VENTILAČNÍ HLAVICE S INTEGROVANOU MANŽETOU S PVC FÓLIÍ DN 70 ks 1,00000 981,35 981,35 Vlastní

50 Pol__0033 VENTILAČNÍ HLAVICE S INTEGROVANOU MANŽETOU S PVC FÓLIÍ DN 100 ks 19,00000 743,85 14 133,15 Vlastní

51 Pol__0034 VENTILAČNÍ HLAVICE S INTEGROVANOU MANŽETOU S PVC FÓLIÍ DN 125 ks 1,00000 1 138,10 1 138,10 Vlastní

52 Pol__0035 PŘIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL Podomítkový plochý ks 1,00000 1 950,35 1 950,35 Vlastní

53 Pol__0036 PROSTUP - MANŽETA PRO PLECHOVOU STŘECHU DN 75-150 ks 21,00000 728,65 15 301,65 Vlastní

54 Pol__0037 ČISTÍCÍ TVAROVKA S HLADKÝM KONCEM DN 100 (v podlaze prádelny) ks 1,00000 4 011,85 4 011,85 Vlastní

55 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 1 000,00000 22,80 22 800,00 800-721 RTS 23/ II

56 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 65,00000 30,40 1 976,00 800-721 RTS 23/ II

57 Pol__0040 PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY D 50 ks 4,00000 908,20 3 632,80 Vlastní

Stránka 565 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Zdravotně technické instalace

58 Pol__0041 PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY D 75 ks 40,00000 1 076,35 43 054,00 Vlastní

59 Pol__0042 PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY D 110 ks 39,00000 1 319,55 51 462,45 Vlastní

60 Pol__0043 PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETY D 125 ks 2,00000 1 425,95 2 851,90 Vlastní

61 Pol__0044 PROSTUP KANALIZACE ZÁKLADOVOU DESKOU S MANŽETOU Z ASFALTOVÉHO PÁSU dn 
100

ks 59,00000 380,00 22 420,00 Vlastní

62 Pol__0045 PROSTUP KANALIZACE ZÁKLADOVOU DESKOU S MANŽETOU Z ASFALTOVÉHO PÁSU dn 
125

ks 1,00000 380,00 380,00 Vlastní

63 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 14 441,72300 5,79 83 617,58 800-721 RTS 23/ II

64 Pol__0047 DEMONTÁŽ Odpadní potrubí m 135,00000 23,75 3 206,25 Vlastní

65 Pol__0048 DEMONTÁŽ Připojovací potrubí DN 50 m 272,00000 24,70 6 718,40 Vlastní

66 Pol__0049 DEMONTÁŽ Připojovací potrubí DN 100 m 72,00000 29,92 2 154,24 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 374 540,61
67 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu
m 36,00000 692,55 24 931,80 800-721 RTS 23/ II

68 722130235R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343,  , včetně 
dodávky materiálu

m 41,00000 811,30 33 263,30 800-721 RTS 23/ II

69 722130236R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 50, svařovaných 11 343,  , včetně 
dodávky materiálu

m 13,00000 958,55 12 461,15 800-721 RTS 23/ II

70 722178111R00 Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PEX/AL/PEX, D 16 mm, s 2,0 
mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 10,00000 279,30 2 793,00 800-721 RTS 23/ II

71 722178113R00 Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2,0 
mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 1 187,00000 301,15 357 465,05 800-721 RTS 23/ II

72 722178114R00 Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PEX/AL/PEX, D 26 mm, s 3,0 
mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 349,00000 334,40 116 705,60 800-721 RTS 23/ II

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Stránka 566 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Zdravotně technické instalace

73 722178115R00 Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 
mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 263,00000 471,20 123 925,60 800-721 RTS 23/ II

74 722178116R00 Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PEX/AL/PEX, D 40 mm, s 3,5 
mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 103,00000 710,60 73 191,80 800-721 RTS 23/ II

75 722178117R00 Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PEX/AL/PEX, D 50 mm, s 4,0 
mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 101,00000 913,90 92 303,90 800-721 RTS 23/ II

76 722178118R00 Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PEX/AL/PEX, D 63 mm, s 4,5 
mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami

m 50,00000 1 128,60 56 430,00 800-721 RTS 23/ II

77 Pol__0060 Potrubí PE 50x4,6 m 3,00000 268,85 806,55 Vlastní

78 Pol__0061 Elektro koleno 90° ks 1,00000 606,10 606,10 Vlastní

79 Pol__0062 Elektro přechodka d 50 na 6/4" ks 1,00000 1 419,30 1 419,30 Vlastní

80 Pol__0063 Potrubí PE 63x5,8 m 5,00000 304,95 1 524,75 Vlastní

81 Pol__0064 Elektro koleno 90° ks 3,00000 559,55 1 678,65 Vlastní

82 Pol__0065 Elektro přechodka d 63 na 2" ks 1,00000 1 603,60 1 603,60 Vlastní

83 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 156,00000 211,85 33 048,60 800-721 RTS 23/ II

84 722229101R00 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2" kus 10,00000 24,70 247,00 800-721 RTS 23/ II

85 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu

kus 15,00000 204,25 3 063,75 800-721 RTS 23/ II

86 722220121R00 nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu pár 141,00000 391,40 55 187,40 RTS 23/ II

87 Pol__0070 VYPOUŠTĚCÍ KULOVÝ KOHOUT S HADICOVOU VÝVODKOU A ZÁTKOU 1/2" ks 6,00000 361,95 2 171,70 Vlastní

88 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 34,00000 77,90 2 648,60 800-721 RTS 23/ II

89 722239102R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4" kus 33,00000 111,15 3 667,95 800-721 RTS 23/ II

90 722239103R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1" kus 21,00000 119,70 2 513,70 800-721 RTS 23/ II

91 722239104R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 5/4" kus 3,00000 166,25 498,75 800-721 RTS 23/ II

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Stránka 567 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Zdravotně technické instalace

92 722239105R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 6/4" kus 8,00000 188,10 1 504,80 800-721 RTS 23/ II

93 722239106R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 2" kus 2,00000 234,65 469,30 800-721 RTS 23/ II

94 Pol__0077 KULOVÝ KOHOUT PODOMÍTKOVÝ max. 120°C, PN 25 3/4" ks 1,00000 497,80 497,80 Vlastní

95 Pol__0078 KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍVNITŘNÍ/VNĚJŠÍ ZÁVIT max. 120°C, PN 25 3/4" ks 6,00000 400,90 2 405,40 Vlastní

96 Pol__0079 KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍVNITŘNÍ ZÁVIT max. 120°C, PN 25 1/2" ks 20,00000 299,25 5 985,00 Vlastní

97 Pol__0080 KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍVNITŘNÍ ZÁVIT max. 120°C, PN 25 3/4" ks 23,00000 382,85 8 805,55 Vlastní

98 Pol__0081 KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍVNITŘNÍ ZÁVIT max. 120°C, PN 25 1" ks 20,00000 661,20 13 224,00 Vlastní

99 Pol__0082 KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍVNITŘNÍ ZÁVIT max. 120°C, PN 25 5/4" ks 2,00000 942,40 1 884,80 Vlastní

100 Pol__0083 KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍVNITŘNÍ ZÁVIT max. 120°C, PN 25 6/4" ks 6,00000 1 557,05 9 342,30 Vlastní

101 Pol__0084 KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍVNITŘNÍ ZÁVIT max. 120°C, PN 25 2" ks 1,00000 2 227,75 2 227,75 Vlastní

102 Pol__0085 ZPĚTNÝ VENTIL ZÁVITOVÝ 3/4" ks 1,00000 470,25 470,25 Vlastní

103 Pol__0086 ZPĚTNÝ VENTIL ZÁVITOVÝ 5/4" ks 1,00000 916,75 916,75 Vlastní

104 Pol__0087 ZPĚTNÝ VENTIL ZÁVITOVÝ 6/4" ks 1,00000 1 227,40 1 227,40 Vlastní

105 Pol__0088 ZPĚTNÝ VENTIL ZÁVITOVÝ 2" ks 1,00000 2 530,80 2 530,80 Vlastní

106 Pol__0089 FILTR ZÁVITOVÝ 1" ks 1,00000 527,25 527,25 Vlastní

107 Pol__0090 FILTR ZÁVITOVÝ 6/4" ks 1,00000 1 227,40 1 227,40 Vlastní

108 Pol__0091 VENTIL POJISTNÝ PRUŽINOVÝ 3/4" ks 2,00000 329,65 659,30 Vlastní

109 Pol__0092 VODOMĚRY NA STUDENOU VODU WFK      DN 15, Q=1,5 m3/h ks 1,00000 1 058,30 1 058,30 Vlastní

110 Pol__0093 MULTIFUNKČNÍ TERMOSTATICKÝ VENTIL MTCV 1/2" ks 14,00000 3 201,50 44 821,00 Vlastní

111 Pol__0094 Ventil rohový pračkový 1/2" ks 4,00000 149,15 596,60 Vlastní

112 Pol__0095 Ventil rohový pračkový 3/4" s filtrem, se zpětnou klapkou ks 4,00000 94,05 376,20 Vlastní

113 Pol__0096 HYDRANTOVÝ SYSTÉM se stálotvarou hadicí 25/30 sbr 7,00000 8 484,45 59 391,15 Vlastní

114 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 2 163,00000 14,25 30 822,75 800-721 RTS 23/ II

115 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2 163,00000 30,40 65 755,20 800-721 RTS 23/ II

116 Pol__0099 protipožární trubní ucpávky D 25 ks 20,00000 248,90 4 978,00 Vlastní

117 Pol__0100 protipožární trubní ucpávky D 28 ks 17,00000 266,00 4 522,00 Vlastní

118 Pol__0101 protipožární trubní ucpávky D 33 ks 5,00000 294,50 1 472,50 Vlastní

Stránka 568 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Zdravotně technické instalace

119 Pol__0102 protipožární trubní ucpávky D 54 ks 18,00000 381,90 6 874,20 Vlastní

120 Pol__0103 protipožární trubní ucpávky D 76 ks 3,00000 817,00 2 451,00 Vlastní

121 Pol__0104 Prostup potrubí stropem D25 ks 90,00000 331,55 29 839,50 Vlastní

122 Pol__0105 Prostup potrubí stropem D28 ks 22,00000 345,80 7 607,60 Vlastní

123 Pol__0106 Prostup potrubí stropem D42 ks 1,00000 416,10 416,10 Vlastní

124 Pol__0107 Prostup potrubí stropem D 65 ks 1,00000 525,35 525,35 Vlastní

125 Pol__0108 PROSTUP PŘÍPOJKY VODY ZÁKLADOVOU DESKOU Prostupová pažnice s límcem Dn 100 ks 2,00000 1 922,80 3 845,60 Vlastní

126 Pol__0109 Těsnící vložka ks 2,00000 0,95 1,90 Vlastní

127 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m % 24 620,43200 1,42 34 961,01 800-721 RTS 23/ II

128 Pol__0111 DEMONTÁŽ do DN 25 m 1 400,00000 8,07 11 298,00 Vlastní

129 Pol__0112 DEMONTÁŽ DN 25 - 60 m 350,00000 9,21 3 223,50 Vlastní

130 Pol__0113 DEMONTÁŽ DN 40 - 50 m 95,00000 10,26 974,70 Vlastní

131 Pol__0114 DEMONTÁŽ do DN 65 m 50,00000 13,30 665,00 Vlastní

Díl: 723 Vnitřní plynovod 56 530,78
132 723120205R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 32 m 2,00000 526,30 1 052,60 800-721 RTS 23/ II

133 Pol__0116 POTRUBÍ Z OCEL.TRUBEK ZÁVIT. POTRUBÍ Z OCEL.TRUBEK HLADKÝCH D 57x3,2 m 39,00000 774,25 30 195,75 Vlastní

134 Pol__0117 POTRUBÍ BRALEN 2" m 3,00000 1 178,00 3 534,00 Vlastní

135 Pol__0118 POTRUBÍ BRALEN 5/4" m 3,00000 793,25 2 379,75 Vlastní

136 Pol__0119 POTRUBÍ Z OCEL.TRUBEK HLADKÝCH D 57/3.2 m 4,00000 774,25 3 097,00 Vlastní

137 Pol__0120 POTRUBÍ Z OCEL.TRUBEK HLADKÝCH D 76x3,2 m 4,00000 1 022,20 4 088,80 Vlastní

138 Pol__0121 KULOVÉ KOHOUTY PLYNOVÉ G 1 1/4" ks 2,00000 803,70 1 607,40 Vlastní

139 Pol__0122 KULOVÉ KOHOUTY PLYNOVÉ G 2" ks 2,00000 1 800,25 3 600,50 Vlastní

140 998723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m % 644,40000 3,04 1 958,98 800-721 RTS 23/ II

141 Pol__0124 DEMONTÁŽ Plynovodné potrubí m 110,00000 45,60 5 016,00 Vlastní

vodorovně do 50 m

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

vodorovně do 50 m

Stránka 569 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Zdravotně technické instalace

Díl: 724 Strojní vybavení 18 524,02
142 Pol__0125 ČERPADLO CIRKULACE TV PŘIPOJENÍ DN 20,  H = 2,0 m v.sl., Q = 1,5 m3/h, 230 V, PŘÍKON 

25 W
ks 1,00000 3 092,25 3 092,25 Vlastní

143 Pol__0126 ČERPADLO CIRKULACE TV PŘIPOJENÍ DN 25,  H = 3,0 m v. sl., Q = 2,5 m3/h, 230 V, 
PŘÍKON 45 W

ks 1,00000 5 397,90 5 397,90 Vlastní

144 Pol__0127 Montáž čerpadla závitového do DN 25 ks 2,00000 307,80 615,60 Vlastní

145 Pol__0129 EXPANZNÍ TLAKOVÁ NÁDOBA pro studenou vodu pitnou, objem 8 litrů ks 1,00000 1 780,30 1 780,30 Vlastní

146 Pol__0130 Pojistná  armatura 3/4" ks 1,00000 1 211,25 1 211,25 Vlastní

147 Pol__0131 Konzola pro uchycení sbr 1,00000 293,55 293,55 Vlastní

148 Pol__0132 Montáž tlakové nádoy ks 1,00000 370,50 370,50 Vlastní

149 Pol__0133 Ponorné kalové čerpadlo Hmax=3,5 m, Q=6 m3/h, PŘÍKON 300 W, 230 V ks 1,00000 4 728,15 4 728,15 Vlastní

150 998724203R00 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 24 m % 286,57000 3,61 1 034,52 800-721 RTS 23/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 369 542,78
151 725119105R00 Nádrže splachovací montáž vysokopoložené kus 6,00000 779,00 4 674,00 800-721 RTS 23/ II

152 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 6,00000 865,45 5 192,70 800-721 RTS 23/ II

153 Pol__0137 Výlevka keramická ks 6,00000 1 995,00 11 970,00 Vlastní

154 Pol__0138 Souprava upev.sroubů sbr 6,00000 45,60 273,60 Vlastní

155 Pol__0139 Splach. trubka -komplet ks 6,00000 160,55 963,30 Vlastní

156 Pol__0140 Nádrž plastová ks 6,00000 569,05 3 414,30 Vlastní

157 Pol__0141 Připojovací hadička 3/8"x3/8", 30 cm ks 6,00000 88,35 530,10 Vlastní

158 Pol__0142 Ventil rohový se sítkem 3/8"x1/2" ks 6,00000 151,05 906,30 Vlastní

159 Pol__0143 Baterie nástěnná dřezová ks 6,00000 1 556,10 9 336,60 Vlastní

160 Pol__0144 Montáž závěsných, vč. montáže podomítkové splach. nádrže ks 10,00000 1 694,80 16 948,00 Vlastní

161 Pol__0145 Klozet závěsný, rovný odpad ks 10,00000 870,20 8 702,00 Vlastní

162 Pol__0146 Sedátko klozetové ks 10,00000 389,50 3 895,00 Vlastní

163 Pol__0147 Podomítkový modul ks 10,00000 4 417,50 44 175,00 Vlastní

164 Pol__0148 Ovládací deska ks 10,00000 1 548,50 15 485,00 Vlastní

vodorovně do 50 m

Stránka 570 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Zdravotně technické instalace

165 Pol__0149 Izolační deska pro závěsné WC ks 10,00000 169,10 1 691,00 Vlastní

166 Pol__0150 Montáž závěsných, vč. montáže podomítkové splach. nádrže ks 41,00000 1 694,80 69 486,80 Vlastní

167 Pol__0151 Klozet závěsný, invalidní , rovný odpad ks 41,00000 4 758,55 195 100,55 Vlastní

168 Pol__0152 Sedátko klozetové invalidní ks 41,00000 437,00 17 917,00 Vlastní

169 Pol__0153 Podomítkový modul invalidní ks 41,00000 5 500,00 225 500,00 Vlastní

170 Pol__0154 Ovládací deska ks 41,00000 1 548,50 63 488,50 Vlastní

171 Pol__0155 Izolační deska pro závěsné WC ks 41,00000 169,10 6 933,10 Vlastní

172 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 21,00000 791,35 16 618,35 800-721 RTS 23/ II

173 Pol__0157 Umývadlo 55 cm, bílé ks 21,00000 539,60 11 331,60 Vlastní

174 Pol__0158 Sifon umývadlový mosazný  trubkový ks 21,00000 378,10 7 940,10 Vlastní

175 Pol__0159 Příslušenství-výpusť click/clack chrom ks 21,00000 365,75 7 680,75 Vlastní

176 Pol__0160 Sada pro upevnění ks 21,00000 45,60 957,60 Vlastní

177 Pol__0161 Baterie umývadlová stojánková páková ks 21,00000 580,45 12 189,45 Vlastní

178 Pol__0162 Ventil rohový se sítkem 3/8"x1/2" ks 42,00000 151,05 6 344,10 Vlastní

179 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 4,00000 791,35 3 165,40 800-721 RTS 23/ II

180 Pol__0164 Umývadlo 55 cm, bílé ks 4,00000 540,55 2 162,20 Vlastní

181 Pol__0165 Sifon umývadlový mosazný  trubkový ks 4,00000 378,10 1 512,40 Vlastní

182 Pol__0166 Příslušenství-výpusť click/clack chrom ks 4,00000 365,75 1 463,00 Vlastní

183 Pol__0167 Sada pro upevnění ks 4,00000 45,60 182,40 Vlastní

184 Pol__0168 Baterie umývadlová stojánková páková, ivalidní ks 4,00000 580,45 2 321,80 Vlastní

185 Pol__0169 Příslušenství-lékařská páka chrom ks 4,00000 249,85 999,40 Vlastní

186 Pol__0170 Ventil rohový se sítkem 3/8"x1/2" ks 8,00000 151,05 1 208,40 Vlastní

187 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 41,00000 791,35 32 445,35 800-721 RTS 23/ II

188 Pol__0171 Umývadlo invalidní ks 41,00000 2 042,50 83 742,50 Vlastní

189 Pol__0172 Sifon umývadlový podomítkový ks 41,00000 560,50 22 980,50 Vlastní

190 Pol__0173 Připoj.souprava  DN 32 ks 41,00000 331,55 13 593,55 Vlastní

191 Pol__0174 Příslušenství-výpust umývadlová ks 41,00000 365,75 14 995,75 Vlastní

Stránka 571 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Zdravotně technické instalace

192 Pol__0175 Baterie umývadlová stojánková páková, ivalidní ks 41,00000 580,45 23 798,45 Vlastní

193 Pol__0176 Příslušenství-lékařská páka chrom ks 41,00000 249,85 10 243,85 Vlastní

194 Pol__0177 Ventil rohový se sítkem 3/8"x1/2" ks 82,00000 151,05 12 386,10 Vlastní

195 725249103R00 Montáž sprchového koutu  soubor 6,00000 1 423,10 8 538,60 800-721 RTS 23/ II

196 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 6,00000 1 244,50 7 467,00 800-721 RTS 23/ II

197 Pol__0180 Vanička-litý mramor 900x900x30 mm, bílá ks 6,00000 2 744,55 16 467,30 Vlastní

198 Pol__0181 Sada nožiček k vaničkám sbr 6,00000 23,75 142,50 Vlastní

199 Pol__0182 Sifon sprchový plastový ks 6,00000 440,80 2 644,80 Vlastní

200 Pol__0183 Sprchové dveře posuvné třídílné 900x1900mm ks 5,00000 8 078,80 40 394,00 Vlastní

201 Pol__0184 Sprchové kout rohový 900x900x1900mm ks 1,00000 8 078,80 8 078,80 Vlastní

202 Pol__0185 Baterie sprchová nástěnná páková ks 6,00000 1 098,20 6 589,20 Vlastní

203 Pol__0186 Sprchový set (tyč,3pol. sprcha, hadice 160 cm) sbr 6,00000 426,55 2 559,30 Vlastní

204 Pol__0187 Baterie sprchová nástěnná páková ks 35,00000 1 098,20 38 437,00 Vlastní

205 Pol__0188 Sprchový set (tyč,3pol. sprcha, hadice 160 cm) sbr 35,00000 426,55 14 929,25 Vlastní

206 Pol__0189 Podlahová vpust se zápachovou uzávěrkou ks 35,00000 666,90 23 341,50 Vlastní

207 Pol__0190 Nádstavec pro vpust ks 35,00000 428,45 14 995,75 Vlastní

208 Pol__0191 Izolační souprava s textílií nakašírovanou folií ks 35,00000 263,15 9 210,25 Vlastní

209 Pol__0192 Baterie sprchová nástěnná páková ks 4,00000 1 098,20 4 392,80 Vlastní

210 Pol__0193 Sprchový set (tyč,3pol. sprcha, hadice 200 cm) sbr 4,00000 426,55 1 706,20 Vlastní

211 Pol__0194 Podlahová vpust se zápachovou uzávěrkou ks 4,00000 666,90 2 667,60 Vlastní

212 Pol__0195 Nádstavec pro vpust ks 4,00000 428,45 1 713,80 Vlastní

213 Pol__0196 Izolační souprava s textílií nakašírovanou folií ks 4,00000 263,15 1 052,60 Vlastní

214 Pol__0197 Baterie dřezová stojánková páková ks 18,00000 724,85 13 047,30 Vlastní

215 Pol__0198 Ventil rohový se sítkem 3/8"x1/2" ks 36,00000 151,05 5 437,80 Vlastní

216 Pol__0199 Sifon dřezový plastový ks 18,00000 171,00 3 078,00 Vlastní

217 Pol__0200 Ventil rohový se sítkem 3/8"x1/2" ks 10,00000 151,05 1 510,50 Vlastní

218 Pol__0201 Sifon dřezový plastový ks 5,00000 171,00 855,00 Vlastní

Stránka 572 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Zdravotně technické instalace

219 Pol__0202 Baterie sprchová nástěnná páková ks 2,00000 1 098,20 2 196,40 Vlastní

220 Pol__0203 Sprchový set (růžice, hadice 150 cm,držák) sbr 2,00000 426,55 853,10 Vlastní

221 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 178,00000 185,25 32 974,50 800-721 RTS 23/ II

222 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 66,00000 226,10 14 922,60 800-721 RTS 23/ II

223 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné kus 6,00000 229,90 1 379,40 800-721 RTS 23/ II

224 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 18,00000 226,10 4 069,80 800-721 RTS 23/ II

225 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 45,00000 240,35 10 815,75 800-721 RTS 23/ II

226 725860107R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, 
včetně dodávky materiálu

kus 66,00000 125,40 8 276,40 800-721 RTS 23/ II

227 Pol__0210 MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK vanových,sprchových ks 6,00000 199,50 1 197,00 Vlastní

228 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus 21,00000 345,80 7 261,80 800-721 RTS 23/ II

229 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m % 0,93000 13 569,23 12 619,38 800-721 RTS 23/ II

230 Pol__0213 Demontáž klozetu s nádrží ks 47,00000 215,65 10 135,55 Vlastní

231 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 55,00000 139,65 7 680,75 800-721 RTS 23/ II

232 Pol__0215 Demontáž sprchový kout ks 41,00000 264,10 10 828,10 Vlastní

233 725220841R00 Demontáž van ocelových soubor 7,00000 157,70 1 103,90 800-721 RTS 23/ II

234 725330820R00 Demontáž výlevek diturvitových soubor 3,00000 210,90 632,70 800-721 RTS 23/ II

235 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 55,00000 162,45 8 934,75 800-721 RTS 23/ II

236 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 51,00000 148,20 7 558,20 800-721 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 70 598,13
237 Pol__0238 MONTÁŽ OSTATNÍCH ATYPICKÝCHKOVOVÝCH STAVEBNÍCH 

DOPLŇKOVÝHKONSTRUKCÍ, HMOTNOSTI do 5 kg
kg 271,04000 201,40 54 587,46 Vlastní

238 Pol__0239 ÚHELNÍK ROVNORAMENNÝ LJAKOST 11 373 40 x 40 x 4 m 112,00000 128,25 14 364,00 Vlastní

239 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 369,20800 4,46 1 646,67 800-767 RTS 23/ II

Díl: 783 Nátěry 7 998,09

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

Stránka 573 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Zdravotně technické instalace

240 Pol__0241 NÁTĚR KOVOVÝCH KONSTRUKCÍSYNTETICKÝ dvojnásobný s 1x emailováním m2 17,92000 248,90 4 460,29 Vlastní

241 Pol__0242 NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ 2x anikor.,1x zákl.a 2x email m 2,00000 72,20 144,40 Vlastní

242 Pol__0243 NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ 2x anikor.,1x zákl.a 2x email m 47,00000 72,20 3 393,40 Vlastní

Celkem 4 124 581,86

 m3

JKSO:

Stránka 574 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 13 Hloubené vykopávky 84 037,76
1 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 352,08000 192,00 67 599,36 800-1 RTS 23/ II

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 35,00000 30,00 1 050,00 800-1 RTS 23/ II

3 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 13,00000 25,00 325,00 800-1 RTS 23/ II

4 131201112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 136,94000 110,00 15 063,40 800-1 RTS 23/ II

Díl: 15 Roubení 38 335,20
5 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 1 197,60000 10,00 11 976,00 800-1 RTS 23/ II

6 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 1 197,60000 15,00 17 964,00 800-1 RTS 23/ II

7 151201201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření zátažné, hloubky do 4 m m2 209,88000 10,00 2 098,80 800-1 RTS 23/ II

8 151201211R00 Odstranění pažení stěn výkopu zátažné, hloubky do 4 m m2 209,88000 30,00 6 296,40 800-1 RTS 23/ II

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 186 594,14
9 175100020RAB Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 5 000 m, Kamenivo stanovené přírodní; 

těžené; 0/16; OH = 2,51 Mg/m3; štěrkopísek
m3 88,02000 1 090,00 95 941,80 AP-HSV RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Objektová kanalizace

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

Stránka 575 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Objektová kanalizace

10 175200010RAA Obsyp objektů prohozenou zeminou, dovoz ze vzdálenosti 50 m m3 87,74000 351,00 30 796,74 AP-HSV RTS 23/ II

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 427,54000 140,00 59 855,60 800-1 RTS 23/ II

Díl: 171 Násypy a skládky předepsaných tvarů 12 000,00
12 171-geoVD Vytýčení stavby ks 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

Díl: 27 Základy 50 805,00
13 273320140RAB Základové desky ze železobetonu včetně bednění z betonu C 20/25, výztuž 120 kg/m3,  m3 4,50000 11 290,00 50 805,00 AP-HSV RTS 23/ II

Díl: 42 Vodorovné nosné konstrukce (pro inženýrské stavby) 14 000,00
14 423134112R00 Osazení prefabrikovaných nosníků nebo desek  předpjatých železn. kolej. jeřábem hmotnost 

přes 5 do 10 t
kus 4,00000 3 500,00 14 000,00 821-1 RTS 23/ II

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 23 276,40

15 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 19,56000 1 190,00 23 276,40 827-1 RTS 23/ II

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 12 550,82
16 564972111R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 250 mm m2 20,98800 598,00 12 550,82 822-1 RTS 23/ II

Díl: 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 18 256,00
17 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 326,00000 56,00 18 256,00 827-1 RTS 23/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 163 140,00
18 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 20,00000 747,00 14 940,00 827-1 RTS 23/ II

výztuže, odbednění a podkladu ze štěrkopísku.

prohozenou zeminou nebo štěrkopískem, s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

vč. vodorovné přepravy k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutnění.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

na ložiska,

v otevřeném výkopu,

s rozprostřením a zhutněním

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 576 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Objektová kanalizace

19 894431213RA0 Šachty plastové plastové šachty z dílců D 400 mm, dno s jedním přítokem, D 110 mm, délka 
šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t, Díl plastový pro šachtu

kus 1,00000 6 600,00 6 600,00 AP-HSV RTS 23/ II

20 894410010RAC Šachty z betonových dílců šachta z betonových dílců s monolitickým dnem. Včetně betonu a 
bednění vyrovnávacího prstence. pro DN 200, výška vstupu 2,10 m, Dílec betonový pro šachtu

kus 4,00000 35 400,00 141 600,00 AP-HSV RTS 23/ II

Díl: 9-O Ostatní materiál 262 299,00
21 28611264.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; s = 5,9 mm; SN 8
kus 44,00000 1 401,00 61 644,00 SPCM RTS 23/ II

22 28611261.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 
povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s = 4,7 mm; SN 8

kus 38,00000 862,00 32 756,00 SPCM RTS 23/ II

23 28611148.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - 
pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 24,00000 660,00 15 840,00 SPCM RTS 23/ II

24 28611143.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - 
pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4

kus 4,00000 606,00 2 424,00 SPCM RTS 23/ II

25 1128900102VD Akumulační nádrž betonová 12 m3 vč dopravy ks 2,00000 68 000,00 136 000,00 Vlastní

26 55162495.AR vpust dvorní plast; třída zatížení 12,5 t; zápachová uzávěrka; kalový koš; D odtok 160 mm; 
svislý; v = 213 mm; rám litina 260x260 mm; mřížka litina

kus 3,00000 4 545,00 13 635,00 SPCM RTS 23/ II

Díl: H27 Vedení trubní dálková a přípojná 5 200,50
27 998274101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu t 39,00000 127,00 4 953,00 827-1 RTS 23/ II

SN 4 PVC 110x3,2x3000 mm

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů,

na kroužek,

kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod 
poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.

SN 8 PVC 200x5,9x3000

SN 8 PVC 160x4,7x3000

SN 4 PVC 125x3,2x3000 mm

Stránka 577 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Objektová kanalizace

28 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 1,50000 165,00 247,50 827-1 RTS 23/ II

Díl: M23 Montáže potrubí 10 432,00
29 230170014R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200 m 326,00000 32,00 10 432,00 RTS 23/ II

Celkem 880 926,82

 m3

JKSO:

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 578 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 13 Hloubené vykopávky 23 400,00
1 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 120,00000 192,00 23 040,00 800-1 RTS 23/ II

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 12,00000 30,00 360,00 800-1 RTS 23/ II

Díl: 15 Roubení 6 000,00
3 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 240,00000 15,00 3 600,00 800-1 RTS 23/ II

4 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 240,00000 10,00 2 400,00 800-1 RTS 23/ II

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 53 400,00
5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 70,00000 140,00 9 800,00 800-1 RTS 23/ II

6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 40,00000 1 090,00 43 600,00 800-1 RTS 23/ II

Díl: 171 Násypy a skládky předepsaných tvarů 12 000,00
7 171-geoVD Vytýčení stavby ks 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 11 900,00

8 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 10,00000 1 190,00 11 900,00 827-1 RTS 23/ II

Díl: 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 3 400,00

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Objektový vodovod

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

v otevřeném výkopu,

Stránka 579 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Objektový vodovod

9 871211121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm m 100,00000 34,00 3 400,00 827-1 RTS 23/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 13 200,00
10 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 100,00000 77,00 7 700,00 827-1 RTS 23/ II

11 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 100,00000 23,00 2 300,00 827-1 RTS 23/ II

12 899731114R00 Signalizační vodič CYY, 6 mm2 m 100,00000 32,00 3 200,00 827-1 RTS 23/ II

Díl: M46 Zemní práce při montážích 1 610,00
13 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 100,00000 16,10 1 610,00 RTS 23/ II

Díl: 9-O Ostatní materiál 24 248,00
14 2865190005R Koleno 90°  PE d 63 SDR11 PN16 kus 4,00000 537,00 2 148,00 SPCM RTS 23/ II

15 3295213003VD Vodovodní potrubí 63 x 5,8, materiál PE100RC, pro tlakové a podtlakové aplikace, integrovaný 
detekční vodič, trubka s dodatečným ochranným odnímatelným pláštěm

m 100,00000 221,00 22 100,00 Vlastní

Celkem 149 158,00

 m3

JKSO:

v otevřeném výkopu,

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

Stránka 580 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 9-O Ostatní materiál 22 933,00
1 286136374R trubka plastová plynovodní hladká; PE100RC; SDR 17,0; PN 10; D = 93,4 mm; l = 12 000,0 mm m 12,50000 423,00 5 287,50 SPCM RTS 23/ II

2 286136363R trubka plastová plynovodní hladká; PE100RC; SDR 11,0; PN 16; D = 43,4 mm; l = 100 000,0 mm m 23,00000 125,00 2 875,00 SPCM RTS 23/ II

3 286136365R trubka plastová plynovodní hladká; PE100RC; SDR 11,0; PN 16; D = 66,4 mm; l = 100 000,0 mm m 64,50000 229,00 14 770,50 SPCM RTS 23/ II

Díl: 171 Násypy a skládky předepsaných tvarů 12 000,00
4 171-geoVD Vytýčení stavby ks 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

Díl: 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 3 670,00
5 871211121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm m 64,50000 34,00 2 193,00 827-1 RTS 23/ II

6 871241121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm m 12,50000 74,00 925,00 827-1 RTS 23/ II

7 871171121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm m 23,00000 24,00 552,00 827-1 RTS 23/ II

Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 200,00
8 723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce  odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 100,00000 32,00 3 200,00 800-721 RTS 23/ II

9 72326-R01 Úprava stávajícího potrubí ve skříni HUP + montáž plynoměru kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

Díl: M46 Zemní práce při montážích 1 610,00
10 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 100,00000 16,10 1 610,00 RTS 23/ II

Celkem 46 413,00

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Objektový plynovod

JKSO:

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

Stránka 581 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Objektový plynovod

 m3

Stránka 582 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _01 Specifikace dodávky RH1 133 654,99
1 Pol__0001 1. POLE - QA40-221004 Řadová rozváděčová skříň včetně výzbroje ks 1,00000 30 073,48 30 073,48 Vlastní

2 Pol__0002 1. POLE -  BH630NE305 Spínací blok ks 1,00000 8 109,61 8 109,61 Vlastní

3 Pol__0003 1. POLE - Nadproudové spouště SE-BH-0400-DTV3 Nadproudová spoušť ks 1,00000 9 309,17 9 309,17 Vlastní

4 Pol__0004 1. POLE - nastavení na Ir=315A SV-BHD-X230 Napěťová spoušť ks 1,00000 1 647,67 1 647,67 Vlastní

5 Pol__0005 1. POLE - OVLADAČ T6,SPÍN.JEDNOTKA T6-30 T6H30-1/1 ,IP30 ks 1,00000 333,90 333,90 Vlastní

6 Pol__0006 1. POLE - MĚŘÍCÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU nn CLA2.2 400/5A, 15VA, 0.5 ks 3,00000 1 070,08 3 210,24 Vlastní

7 Pol__0007 2. POLE - QA40-221004 Řadová rozváděčová skříň včetně výzbroje ks 1,00000 30 073,48 30 073,48 Vlastní

8 Pol__0008 2.POLE - Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz  kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C)   pro 
síť TN-C,, TN-S, TT, IT,  FLP-B+C MAXI V/3 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí,

ks 1,00000 7 323,23 7 323,23 Vlastní

9 Pol__0009 2.POLE - BD250NE305 Spínací blok Ks 3,00000 3 958,05 11 874,15 Vlastní

10 Pol__0010 2.POLE - SV-BHD-X230 Napěťová spoušť ks 1,00000 1 647,67 1 647,67 Vlastní

11 Pol__0011 2.POLE - SE-BH-0400-DTV3 Nadproudová spoušť ks 3,00000 6 981,33 20 943,99 Vlastní

12 Pol__0012 2.POLE - ELEKTROMĚR TŘÍFÁZOVÝ NEPŘÍMÝ na DIN lištu CSELW x/5A ks 1,00000 1 993,21 1 993,21 Vlastní

13 Pol__0013 2.POLE - Jističe 3-pólové LTN-63B-3 Jistič Ks 3,00000 1 985,94 5 957,82 Vlastní

14 Pol__0014 2.POLE - LTN-40B-3 Jistič Ks 1,00000 1 157,37 1 157,37 Vlastní

Díl: _02 Specifikace dodávky RMS.01 14 933,03
15 Pol__0015 Rozváděčové skříně RZB-N-4S96 Rozvodnicová skříň Ks 1,00000 5 886,17 5 886,17 Vlastní

16 Pol__0016 Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepěťová ochrana pro síť TN-C,TN-S, TT, 
IT, SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 120 kA (8/20)

ks 1,00000 2 924,73 2 924,73 Vlastní

17 Pol__0017 MSN-63-3 Vypínač Ks 1,00000 1 408,63 1 408,63 Vlastní

18 Pol__0018 Jističe LTN-10B-1 Jistič Ks 3,00000 276,13 828,39 Vlastní

19 Pol__0019 LTN-16B-1 Jistič Ks 7,00000 251,67 1 761,69 Vlastní

20 Pol__0020 LFN-40-4-030A Proudový chránič Ks 1,00000 2 123,42 2 123,42 Vlastní

Díl: _03 Specifikace dodávky RMS.02 21 419,02
21 Pol__0021 Rozváděčové skříně RZB-N-4S96 Rozvodnicová skříň Ks 1,00000 3 343,18 3 343,18 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Silnoproudá elektroinstalace

vhodné pro 3-fázový systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20)

Stránka 583 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Silnoproudá elektroinstalace

22 Pol__0022 Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepěťová ochrana pro síť TN-C,TN-S, TT, 
IT, SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 120 kA (8/20)

ks 1,00000 1 661,17 1 661,17 Vlastní

23 Pol__0023 MSN-125-3 Vypínač Ks 2,00000 1 445,77 2 891,54 Vlastní

24 Pol__0024 LTN-2B-1 Jistič Ks 1,00000 264,54 264,54 Vlastní

25 Pol__0025 LTN-10B-1 Jistič Ks 2,00000 156,84 313,68 Vlastní

26 Pol__0026 LTN-16B-1 Jistič Ks 5,00000 142,94 714,70 Vlastní

27 Pol__0027 LTN-25C-3 Jistič Ks 2,00000 654,14 1 308,28 Vlastní

28 Pol__0028 LTN-32C-3 Jistič Ks 1,00000 712,71 712,71 Vlastní

29 Pol__0029 LTN-16C-3 Jistič Ks 1,00000 567,79 567,79 Vlastní

30 Pol__0030 LTN-10C-3 Jistič Ks 1,00000 565,30 565,30 Vlastní

31 Pol__0031 OLI-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 1,00000 1 379,76 1 379,76 Vlastní

32 Pol__0032 SV-LT-X400 Napěťová spoušť Ks 1,00000 506,24 506,24 Vlastní

33 Pol__0034 Vypínače LFN-63-4-030AC Proudový chránič Ks 3,00000 2 396,71 7 190,13 Vlastní

Díl: _04 Specifikace dodávky RMS.11 101 696,13
34 Pol__0035 Rozváděčové skříně DN43-4613 Rozvodnicová skříň včetně výzbroje Ks 1,00000 16 613,54 16 613,54 Vlastní

35 Pol__0036 POJISTKOVÝ ODPÍNAČ VČETNĚ PATRON TŘÍPOLOVÝ FH-3A/F 160A ks 1,00000 1 263,08 1 263,08 Vlastní

36 Pol__0037 Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepěťová ochrana pro síť TN-C,TN-S, TT, 
IT, SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 120 kA (8/20)

ks 1,00000 2 115,89 2 115,89 Vlastní

37 Pol__0038 BD250NE305 Spínací blok Ks 2,00000 3 439,66 6 879,32 Vlastní

38 Pol__0039 SV-BHD-X230 Napěťová spoušť ks 1,00000 1 431,88 1 431,88 Vlastní

39 Pol__0040 SE-BD-0250-V001 Blok odpínače Ks 2,00000 1 886,41 3 772,82 Vlastní

40 Pol__0041 LTN-32B-3 Jistič Ks 2,00000 796,54 1 593,08 Vlastní

41 Pol__0042 LTN-63B-3 Jistič Ks 6,00000 2 038,76 12 232,56 Vlastní

42 Pol__0043 LTN-40B-3 Jistič Ks 4,00000 993,15 3 972,60 Vlastní

43 Pol__0044 LTN-10C-3 Jistič Ks 1,00000 720,05 720,05 Vlastní

44 Pol__0045 LTN-10B-1 Jistič Ks 14,00000 199,77 2 796,78 Vlastní

45 Pol__0046 LTN-16B-1 Jistič Ks 36,00000 182,07 6 554,52 Vlastní

46 Pol__0047 OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 11,00000 1 543,77 16 981,47 Vlastní

Stránka 584 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Silnoproudá elektroinstalace

47 Pol__0048 OLI-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 8,00000 1 757,44 14 059,52 Vlastní

48 Pol__0049 MIR-16-001-A230 Impulzní relé Ks 5,00000 912,86 4 564,30 Vlastní

49 Pol__0050 LFN-40-4-030A Proudový chránič Ks 4,00000 1 536,18 6 144,72 Vlastní

Díl: _05 Specifikace dodávky RMS.12 53 136,04
50 Pol__0051 RZB-Z-6S198 Rozvodnicová skříň Ks 1,00000 5 250,29 5 250,29 Vlastní

51 Pol__0052 Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepěťová ochrana pro síť TN-C,TN-S, TT, 
IT, SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 120 kA (8/20)

ks 1,00000 1 828,40 1 828,40 Vlastní

52 Pol__0053 MSN-125-3 Vypínač Ks 1,00000 1 591,31 1 591,31 Vlastní

53 Pol__0054 LTN-10B-1 Jistič Ks 10,00000 172,62 1 726,20 Vlastní

54 Pol__0055 LTN-16B-1 Jistič Ks 31,00000 157,33 4 877,23 Vlastní

55 Pol__0056 MIR-16-001-A230 Impulzní relé Ks 4,00000 788,83 3 155,32 Vlastní

56 Pol__0057 OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 9,00000 1 334,01 12 006,09 Vlastní

57 Pol__0058 OLI-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 8,00000 1 518,66 12 149,28 Vlastní

58 Pol__0059 LFN-63-4-030AC Proudový chránič Ks 4,00000 2 637,98 10 551,92 Vlastní

Díl: _06 Specifikace dodávky RMS.13 70 630,20
59 Pol__0060 DN43-3513 Rozvodnicová skříň včetně výzbroje Ks 1,00000 25 408,80 25 408,80 Vlastní

60 Pol__0061 BD250NE305 Spínací blok Ks 2,00000 4 879,80 9 759,60 Vlastní

61 Pol__0062 SV-BHD-X230 Napěťová spoušť ks 2,00000 640,80 1 281,60 Vlastní

62 Pol__0063 SE-BD-0250-V001 Blok odpínače Ks 2,00000 2 644,20 5 288,40 Vlastní

63 Pol__0064 Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepěťová ochrana pro síť TN-C,TN-S, TT, 
IT, SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 120 kA (8/20)

ks 1,00000 2 511,90 2 511,90 Vlastní

64 Pol__0065 LTN-10B-1 Jistič Ks 8,00000 225,00 1 800,00 Vlastní

65 Pol__0066 LTN-16B-1 Jistič Ks 22,00000 209,70 4 613,40 Vlastní

66 Pol__0067 LTN-40B-3 Jistič Ks 4,00000 976,50 3 906,00 Vlastní

67 Pol__0068 LTN-6B-1 Jistič Ks 1,00000 256,50 256,50 Vlastní

68 Pol__0069 LTN-63B-3 Jistič Ks 1,00000 1 917,90 1 917,90 Vlastní

69 Pol__0070 LTN-25B-3 Jistič Ks 3,00000 667,80 2 003,40 Vlastní

70 Pol__0071 LTN-16B-3 Jistič Ks 4,00000 620,10 2 480,40 Vlastní

Stránka 585 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Silnoproudá elektroinstalace

71 Pol__0072 LTN-20B-3 Jistič Ks 2,00000 676,80 1 353,60 Vlastní

72 Pol__0073 LTN-16C-3 Jistič Ks 1,00000 789,30 789,30 Vlastní

73 Pol__0074 OLI-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 1,00000 1 621,80 1 621,80 Vlastní

74 Pol__0075 LFN-40-4-030A Proudový chránič Ks 4,00000 1 409,40 5 637,60 Vlastní

Díl: _07 Specifikace dodávky RMS.21 76 251,03
75 Pol__0076 DZ54-2411-EI30S Rozvodnicová skříň včetně výzbroje Ks 1,00000 26 234,07 26 234,07 Vlastní

76 Pol__0077 Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepěťová ochrana pro síť TN-C,TN-S, TT, 
IT, SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 120 kA (8/20)

ks 1,00000 1 831,30 1 831,30 Vlastní

77 Pol__0078 MSN-125-3 Vypínač Ks 1,00000 1 593,84 1 593,84 Vlastní

78 Pol__0079 LTN-10B-1 Jistič Ks 8,00000 172,90 1 383,20 Vlastní

79 Pol__0080 LTN-16B-1 Jistič Ks 36,00000 157,58 5 672,88 Vlastní

80 Pol__0081 LTN-40B-3 Jistič Ks 4,00000 859,57 3 438,28 Vlastní

81 Pol__0082 MIR-16-001-A230 Impulzní relé Ks 3,00000 790,08 2 370,24 Vlastní

82 Pol__0083 OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 11,00000 1 336,13 14 697,43 Vlastní

83 Pol__0084 OLI-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 9,00000 1 521,07 13 689,63 Vlastní

84 Pol__0085 LFN-40-4-030A Proudový chránič Ks 4,00000 1 335,04 5 340,16 Vlastní

Díl: _08 Specifikace dodávky RMS.22 48 736,78
85 Pol__0086 RZB-Z-6S198 Rozvodnicová skříň Ks 1,00000 5 034,24 5 034,24 Vlastní

86 Pol__0087 Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepěťová ochrana pro síť TN-C,TN-S, TT, 
IT, SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 120 kA (8/20)

ks 1,00000 1 753,16 1 753,16 Vlastní

87 Pol__0088 MSN-125-3 Vypínač Ks 1,00000 1 525,83 1 525,83 Vlastní

88 Pol__0089 LTN-10B-1 Jistič Ks 7,00000 165,52 1 158,64 Vlastní

89 Pol__0090 LTN-16B-1 Jistič Ks 36,00000 150,85 5 430,60 Vlastní

90 Pol__0091 LTN-40B-3 Jistič Ks 4,00000 822,89 3 291,56 Vlastní

91 Pol__0092 MIR-16-001-A230 Impulzní relé Ks 3,00000 756,37 2 269,11 Vlastní

92 Pol__0093 OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 9,00000 1 279,12 11 512,08 Vlastní

93 Pol__0094 OLI-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 8,00000 1 456,16 11 649,28 Vlastní

94 Pol__0095 LFN-40-4-030A Proudový chránič Ks 4,00000 1 278,07 5 112,28 Vlastní

Stránka 586 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Silnoproudá elektroinstalace

Díl: _09 Specifikace dodávky RMS.31 65 493,91
95 Pol__0096 DZ54-2411-EI30S Rozvodnicová skříň včetně výzbroje Ks 1,00000 22 262,69 22 262,69 Vlastní

96 Pol__0097 Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepěťová ochrana pro síť TN-C,TN-S, TT, 
IT, SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 120 kA (8/20)

ks 1,00000 1 554,07 1 554,07 Vlastní

97 Pol__0098 MSN-125-3 Vypínač Ks 1,00000 1 352,56 1 352,56 Vlastní

98 Pol__0099 LTN-10B-1 Jistič Ks 7,00000 146,72 1 027,04 Vlastní

99 Pol__0100 LTN-16B-1 Jistič Ks 38,00000 133,72 5 081,36 Vlastní

100 Pol__0101 LTN-40B-3 Jistič Ks 4,00000 729,44 2 917,76 Vlastní

101 Pol__0102 LTN-6B-1 Jistič Ks 1,00000 172,26 172,26 Vlastní

102 Pol__0103 MIR-16-001-A230 Impulzní relé Ks 3,00000 670,48 2 011,44 Vlastní

103 Pol__0104 OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 11,00000 1 133,87 12 472,57 Vlastní

104 Pol__0105 OLI-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 9,00000 1 290,81 11 617,29 Vlastní

105 Pol__0106 LFN-40-4-030A Proudový chránič Ks 4,00000 1 132,94 4 531,76 Vlastní

106 Pol__0107 RSI-20-20-A230 Instalační stykač Ks 1,00000 493,11 493,11 Vlastní

Díl: _10 Specifikace dodávky RMS.32 19 364,91
107 Pol__0108 RZB-Z-6S144 Rozvodnicová skříň Ks 1,00000 3 155,09 3 155,09 Vlastní

108 Pol__0109 Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepěťová ochrana pro síť TN-C,TN-S, TT, 
IT, SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 120 kA (8/20)

ks 1,00000 1 313,61 1 313,61 Vlastní

109 Pol__0110 MSN-125-3 Vypínač Ks 1,00000 1 143,27 1 143,27 Vlastní

110 Pol__0111 LTN-10B-1 Jistič Ks 10,00000 124,02 1 240,20 Vlastní

111 Pol__0112 LTN-16B-1 Jistič Ks 16,00000 113,03 1 808,48 Vlastní

112 Pol__0113 LTE-40B-3 Jistič Ks 4,00000 616,57 2 466,28 Vlastní

113 Pol__0114 MIR-16-001-A230 Impulzní relé Ks 2,00000 566,73 1 133,46 Vlastní

114 Pol__0115 OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 1,00000 958,42 958,42 Vlastní

115 Pol__0116 OLI-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 3,00000 1 091,07 3 273,21 Vlastní

116 Pol__0117 LFN-40-4-030A Proudový chránič Ks 3,00000 957,63 2 872,89 Vlastní

Díl: _11 Specifikace dodávky RMS.33 11 581,01
117 Pol__0118 RZB-Z-3S72 Rozvodnicová skříň Ks 1,00000 3 166,83 3 166,83 Vlastní

Stránka 587 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Silnoproudá elektroinstalace

118 Pol__0119 Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepěťová ochrana pro síť TN-C,TN-S, TT, 
IT, SLP-275 V/4 svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 120 kA (8/20)

ks 1,00000 2 170,67 2 170,67 Vlastní

119 Pol__0120 MSN-125-3 Vypínač Ks 1,00000 1 889,20 1 889,20 Vlastní

120 Pol__0121 LTN-10B-1 Jistič Ks 3,00000 204,94 614,82 Vlastní

121 Pol__0122 LTN-16B-1 Jistič Ks 3,00000 186,78 560,34 Vlastní

122 Pol__0123 LTN-25C-3 Jistič Ks 1,00000 854,78 854,78 Vlastní

123 Pol__0124 LTN-10C-3 Jistič Ks 1,00000 741,93 741,93 Vlastní

124 Pol__0125 LFN-40-4-030A Proudový chránič Ks 1,00000 1 582,44 1 582,44 Vlastní

Díl: _12 Demontáže 216 600,00
125 Pol__0126 rozvaděč RH ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

126 Pol__0127 rozvaděče podr. ks 10,00000 500,00 5 000,00 Vlastní

127 Pol__0128 vyp, zás. ks 1 100,00000 40,00 44 000,00 Vlastní

128 Pol__0129 svítidla ks 500,00000 259,00 129 500,00 Vlastní

129 Pol__0130 lišty m 200,00000 20,00 4 000,00 Vlastní

130 Pol__0131 kabely m 3 000,00000 5,00 15 000,00 Vlastní

131 Pol__0132 žlaby m 50,00000 100,00 5 000,00 Vlastní

132 Pol__0133 stožár osvětlení ks 3,00000 4 200,00 12 600,00 Vlastní

Díl: _13 Elektromontáže 5 196 574,93
133 Pol__0134 KABELOVÝ ŽLAB MARS, JUPITER NKZ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), 

ZINKOVÁNÍ "S" KZI, 110X300X1.00 ŽLAB S INT.SPOJ. JUPITER
m 10,00000 714,00 7 140,00 Vlastní

134 Pol__0135 KABELOVÝ ŽLAB MARS, JUPITER NKZ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), 
ZINKOVÁNÍ "S" KZI, 110X200X1.00 ŽLAB S INT.SPOJ. JUPITER

m 98,00000 613,00 60 074,00 Vlastní

135 Pol__0136 KABELOVÝ ŽLAB MARS, JUPITER NKZ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), 
ZINKOVÁNÍ "S" KZI, 110X150X1.00 ŽLAB S INT.SPOJ. JUPITER

m 310,00000 588,00 182 280,00 Vlastní

136 Pol__0137 KABELOVÝ ŽLAB MARS, JUPITER NKZ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), 
ZINKOVÁNÍ "S" MP 41X41, PROFIL MONTÁŽNÍ

m 210,00000 366,00 76 860,00 Vlastní

137 Pol__0138 ZT 10 TYČ ZÁVITOVÁ ks 420,00000 58,00 24 360,00 Vlastní

138 Pol__0139 OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ŽELEZOBETONU EA II  M10 ks 840,00000 21,00 17 640,00 Vlastní

Stránka 588 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Silnoproudá elektroinstalace

139 Pol__0140 OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ŽELEZOBETONU HM10 ks 50,00000 7,00 350,00 Vlastní

140 Pol__0141 OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ŽELEZOBETONU HM8 ks 2 550,00000 18,00 45 900,00 Vlastní

141 Pol__0142 OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLY HM10 ks 200,00000 7,00 1 400,00 Vlastní

142 Pol__0143 OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLY HM8 ks 200,00000 6,50 1 300,00 Vlastní

143 Pol__0144 TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1220 d 20   mm m 450,00000 33,00 14 850,00 Vlastní

144 Pol__0145 chránička HFX d 20mm m 450,00000 82,00 36 900,00 Vlastní

145 Pol__0146 OHEBNÁ CHRÁNIČKA KF09050 světlost 41mm m 20,00000 47,00 940,00 Vlastní

146 Pol__0147 OHEBNÁ CHRÁNIČKA KF09063 světlost 52mm m 155,00000 52,00 8 060,00 Vlastní

147 Pol__0148 TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ ODOLNOST 4020 LA d 20   mm, pevně m 80,00000 45,00 3 600,00 Vlastní

148 Pol__0149 TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ ODOLNOST 1220 d 20   mm m 10,00000 33,00 330,00 Vlastní

149 Pol__0150 TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ ODOLNOST spojka d20 m 10,00000 9,00 90,00 Vlastní

150 Pol__0151 TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ ODOLNOST příchytka d20 m 135,00000 11,00 1 485,00 Vlastní

151 Pol__0152 DRŽÁK KABELOVÝCH SVAZKŮ 2031M/30 ks 1 910,00000 51,00 97 410,00 Vlastní

152 Pol__0153 DRŽÁK KABELOVÝCH SVAZKŮ 2031M/15 ks 1 510,00000 39,00 58 890,00 Vlastní

153 Pol__0154 KRABICE PRISTROJOVA KU68-1902 73x42 ks 1 650,00000 71,00 117 150,00 Vlastní

154 Pol__0155 KRABICOVÁ ROZVODKA IP 54 prázdná........,A8 75x75mm ks 150,00000 79,00 11 850,00 Vlastní

155 Pol__0156 SVORKOVNICE KRABICOVA W... 273-102 4x1-2,5mm2 ks 450,00000 10,00 4 500,00 Vlastní

156 Pol__0157 KRABICE ODBOCNA S VICKEM SE SVORNICÍ KU68-1903 hloubka 42mm ks 250,00000 109,00 27 250,00 Vlastní

157 Pol__0158 PROTIPOZARNI PREPAZKY Protipo.průchod stropem m2 0,50000 8 100,00 4 050,00 Vlastní

158 Pol__0159 PROTIPOZARNI PREPAZKY Protipo.průchod stěnou m2 2,50000 8 100,00 20 250,00 Vlastní

159 Pol__0160 ZHOTOVENÍ PROFIL OTVORŮ DO PLECHU DO 4mm P40 bez závitu ks 35,00000 80,00 2 800,00 Vlastní

160 Pol__0161 KABEL SILOVÝ,BEZHALOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 2x1,5 m 795,00000 38,00 30 210,00 Vlastní

161 Pol__0162 KABEL SILOVÝ,BEZHALOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 3x1,5 m 6 152,00000 42,00 258 384,00 Vlastní

162 Pol__0163 KABEL SILOVÝ,BEZHALOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 3x2,5 m 11 350,00000 52,00 590 200,00 Vlastní

163 Pol__0164 KABEL SILOVÝ,BEZHALOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 5x2,5 m 65,00000 69,00 4 485,00 Vlastní

164 Pol__0165 KABEL SILOVÝ,BEZHALOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 5x16 m 280,00000 308,00 86 240,00 Vlastní

165 Pol__0166 KABEL SILOVÝ,BEZHALOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 5x95 m 90,00000 1 765,00 158 850,00 Vlastní

Stránka 589 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Silnoproudá elektroinstalace

166 Pol__0167 KABEL SILOVÝ,BEZHALOGENOVÝ B2caS1d0 Praflacom 2x2x0,5 m 1 370,00000 40,00 54 800,00 Vlastní

167 Pol__0168 KABEL SILOVÝ,BEZHALOGENOVÝ FUNKČNÍ PRAFLADUR P60-R 3x1,5 m 510,00000 50,00 25 500,00 Vlastní

168 Pol__0169 KABEL SILOVÝ,BEZHALOGENOVÝ FUNKČNÍ Prafladur P60-R 5x2,5 m 145,00000 87,00 12 615,00 Vlastní

169 Pol__0170 KABEL SILOVÝ,BEZHALOGENOVÝ FUNKČNÍ Prafladur P60-R 5x6 m 60,00000 158,00 9 480,00 Vlastní

170 Pol__0171 PŘÍCHYTKY KABELŮ P90-R 6712 PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ ks 2 030,00000 15,00 30 450,00 Vlastní

171 Pol__0172 KRABICE S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ KSK 100 KRABICE S KRYTÍM IP 66 včetně svorek ks 5,00000 616,00 3 080,00 Vlastní

172 Pol__0173 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2 m 430,00000 33,00 14 190,00 Vlastní

173 Pol__0174 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2 m 1 665,00000 33,00 54 945,00 Vlastní

174 Pol__0175 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2 m 1 585,00000 41,00 64 985,00 Vlastní

175 Pol__0176 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x2.5 mm2 m 135,00000 55,00 7 425,00 Vlastní

176 Pol__0177 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x4 mm2 m 20,00000 78,00 1 560,00 Vlastní

177 Pol__0178 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm2 m 175,00000 104,00 18 200,00 Vlastní

178 Pol__0179 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x10 mm2 m 30,00000 158,00 4 740,00 Vlastní

179 Pol__0180 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x16 mm2 m 60,00000 240,00 14 400,00 Vlastní

180 Pol__0181 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x70 mm2 m 40,00000 940,00 37 600,00 Vlastní

181 Pol__0182 KABEL SDĚLOVACÍ STÍNĚNÝ SYKFY 2x2x0.5 m 100,00000 26,00 2 600,00 Vlastní

182 Pol__0183 Připojovací a ovládací kabely, pryžový plášť H07RN-F 5G16 NCC m 35,00000 327,00 11 445,00 Vlastní

183 Pol__0184 Připojovací a ovládací kabely, pryžový plášť H07RN-F 5G6 NCC m 80,00000 144,00 11 520,00 Vlastní

184 Pol__0185 Připojovací a ovládací kabely, pryžový plášť F 5G4 NCC m 15,00000 104,00 1 560,00 Vlastní

185 Pol__0186 Připojovací a ovládací kabely, pryžový plášť H07RN-F 5G2,5 NCC m 80,00000 72,00 5 760,00 Vlastní

186 Pol__0187 UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU 4x25  mm2 ks 20,00000 280,00 5 600,00 Vlastní

187 Pol__0188 UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU 5x10   mm2 ks 40,00000 250,00 10 000,00 Vlastní

188 Pol__0189 UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU 5x4   mm2 ks 830,00000 180,00 149 400,00 Vlastní

189 Pol__0190 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY25 Žlutozelený m 60,00000 91,00 5 460,00 Vlastní

190 Pol__0191 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY16 Žlutozelený m 60,00000 64,00 3 840,00 Vlastní

191 Pol__0192 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY10 Žlutozelený m 25,00000 49,00 1 225,00 Vlastní

192 Pol__0193 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY6 Žlutozelený m 315,00000 37,00 11 655,00 Vlastní

Stránka 590 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Silnoproudá elektroinstalace

193 Pol__0194 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY4 Žlutozelený m 125,00000 31,00 3 875,00 Vlastní

194 Pol__0195 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ BEZHALOGENOVÝ C5XKE 25 m 160,00000 120,00 19 200,00 Vlastní

195 Pol__0196 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ BEZHALOGENOVÝ C5XKE 16 m 30,00000 78,00 2 340,00 Vlastní

196 Pol__0197 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ BEZHALOGENOVÝ C5XKE 10 m 60,00000 52,00 3 120,00 Vlastní

197 Pol__0198 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ BEZHALOGENOVÝ C5XKE 6 m 1 050,00000 45,00 47 250,00 Vlastní

198 Pol__0199 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ BEZHALOGENOVÝ C5XKE 4 m 670,00000 34,00 22 780,00 Vlastní

199 Pol__0200 UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI do 50 mm2 ks 20,00000 150,00 3 000,00 Vlastní

200 Pol__0201 UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI do 16 mm2 ks 250,00000 90,00 22 500,00 Vlastní

201 Pol__0202 PŘÍSTOJE, BARVA BÍLÁ, PROVEDENÍ IP20 POD OMÍTKU Spínač univerzál. (1) ks 139,00000 203,00 28 217,00 Vlastní

202 Pol__0203 PŘÍSTOJE, BARVA BÍLÁ, PROVEDENÍ IP20 POD OMÍTKU Spínač lustrový, (5) ks 55,00000 244,00 13 420,00 Vlastní

203 Pol__0204 PŘÍSTOJE, BARVA BÍLÁ, PROVEDENÍ IP20 POD OMÍTKU Spínač univerzál. (6) ks 112,00000 209,00 23 408,00 Vlastní

204 Pol__0205 PŘÍSTOJE, BARVA BÍLÁ, PROVEDENÍ IP20 POD OMÍTKU Spínač křížový (7) ks 10,00000 253,00 2 530,00 Vlastní

205 Pol__0206 PŘÍSTOJE, BARVA BÍLÁ, PROVEDENÍ IP20 POD OMÍTKU Tlačítko (1/0) ks 134,00000 257,00 34 438,00 Vlastní

206 Pol__0207 PŘÍSTOJE, BARVA BÍLÁ, PROVEDENÍ IP20 POD OMÍTKU Zásuvka, ochr.kol.-1 zásuvka ks 968,00000 190,00 183 920,00 Vlastní

207 Pol__0208 PŘÍSTOJE, BARVA BÍLÁ, PROVEDENÍ IP20 POD OMÍTKU Zásuvka s přep.ochr. 3.typu ks 63,00000 913,00 57 519,00 Vlastní

208 Pol__0209 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, barva bílá ks 810,00000 28,00 22 680,00 Vlastní

209 Pol__0210 3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný, barva bílá ks 150,00000 46,00 6 900,00 Vlastní

210 Pol__0211 3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný, barva bílá ks 40,00000 63,00 2 520,00 Vlastní

211 Pol__0212 3901A-B40 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný, barva bílá ks 70,00000 82,00 5 740,00 Vlastní

212 Pol__0213 5518A-2999 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 
2P+PE; ;, b. bílá

ks 35,00000 244,00 8 540,00 Vlastní

213 Pol__0214 3558A-06940 B Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); ; b. bílá ks 28,00000 226,00 6 328,00 Vlastní

214 Pol__0215 3558A-05940 B sériový přepínač, IP44, řazení 5 ks 3,00000 245,00 735,00 Vlastní

215 Pol__0216 3558A-07940 B křížový přepínač ks 1,00000 257,00 257,00 Vlastní

216 Pol__0217 ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ IP44 416RS6 16A,400V,3p+N+PE ks 1,00000 200,00 200,00 Vlastní

217 Pol__0218 EE820 Detektor pohybu 140°, bílá ks 3,00000 942,00 2 826,00 Vlastní

218 Pol__0219 Osoušeč rukou, teplovzdušný, plastový, s čidlem, D+M ks 7,00000 1 799,00 12 593,00 Vlastní

219 Pol__0220 MONTÁŽ ROZVODNIC Do  150 kg ks 12,00000 3 000,00 36 000,00 Vlastní

Stránka 591 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Silnoproudá elektroinstalace

220 Pol__0221 ZAPOJENÍ: Ventilátory 230/ e.motory.., serva ks 20,00000 300,00 6 000,00 Vlastní

221 Pol__0222 ZAPOJENÍ: ovl. ventilace ks 52,00000 300,00 15 600,00 Vlastní

222 Pol__0223 ZAPOJENÍ: jednotky vzt ks 52,00000 500,00 26 000,00 Vlastní

223 Pol__0224 ZAPOJENÍ: čidel co2 ks 52,00000 300,00 15 600,00 Vlastní

224 Pol__0225 ZAPOJENÍ: ups ks 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní

225 Pol__0226 ZAPOJENÍ: motoru brány ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

226 Pol__0227 SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI SS spojovaci ks 10,00000 59,00 590,00 Vlastní

227 Pol__0228 SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI SP1 pripojovaci ks 10,00000 63,00 630,00 Vlastní

228 Pol__0229 SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI ZS16 uzem.na potrubi ks 145,00000 80,00 11 600,00 Vlastní

229 Pol__0230 SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI Pospoj. technol.zařízení ks 40,00000 407,00 16 280,00 Vlastní

230 Pol__0231 SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI Cu PASKA 20x500x0,5mm ks 145,00000 62,00 8 990,00 Vlastní

231 Pol__0232 SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI FeZn-D10 (0,62kg/m) ks 45,00000 71,00 3 195,00 Vlastní

232 Pol__0233 KRABICE DOPLN. POSPOJOVÁNÍ S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ B...A10/BP ks 50,00000 109,00 5 450,00 Vlastní

233 Pol__0234 HLAVNÍ OCHRANNÁ PŘÍPOJNICE KO125E+EPS1 ks 1,00000 449,00 449,00 Vlastní

234 Pol__0235 ZÁSUVKOVÝ SYSTÉM DO STOLU BTCZ 002 - 3x230V, 2x data ks 1,00000 5 813,00 5 813,00 Vlastní

235 Pol__0236 BLOK VYPÍNAČŮ VE SKŘÍNI, 1. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ - RZI-N-1T18 
Rozvodnicová skříň

Ks 2,00000 1 801,00 3 602,00 Vlastní

236 Pol__0237 BLOK VYPÍNAČŮ VE SKŘÍNI, 1. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ - MSO-40-3 
Vypínač

Ks 3,00000 1 045,00 3 135,00 Vlastní

237 Pol__0238 BLOK VYPÍNAČŮ VE SKŘÍNI, 1. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ - MSO-32-3 
Vypínač

Ks 6,00000 960,00 5 760,00 Vlastní

238 Pol__0239 BLOK VYPÍNAČŮ VE SKŘÍNI, 1. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ - MSO-80-3 
Vypínač

Ks 1,00000 1 394,00 1 394,00 Vlastní

239 Pol__0240 2. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ - RZI-N-1T6 Rozvodnicová skříň Ks 3,00000 1 801,00 5 403,00 Vlastní

240 Pol__0241 2. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ - MSO-40-3 Vypínač Ks 3,00000 1 045,00 3 135,00 Vlastní

241 Pol__0242 2. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ - MSO-20-3 Vypínač Ks 1,00000 933,00 933,00 Vlastní

242 Pol__0243 SOUMRAKOVÝ SPÍNAČ spínač osvětlení 10A/250V ks 2,00000 802,00 1 604,00 Vlastní

243 Pol__0244 JEDNOTLAČÍTKOVÝ OVLADAČ VE SKŘÍNI Z PLASTU IP54 STOP varna ks 1,00000 900,00 900,00 Vlastní

Stránka 592 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Silnoproudá elektroinstalace

244 Pol__0245 POŽÁRNÍ VYPÍNÁNÍ - TOTAL STOP, CENTRAL STOP GW42201_IP55 ks 2,00000 740,00 1 480,00 Vlastní

245 Pol__0246 VENKOVNÍ TERMOSTAT TEV-2 termostat, IP65 ks 1,00000 1 600,00 1 600,00 Vlastní

246 Pol__0247 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ ŽÁROVÝ ZINEK - 5 m, LBH5-B 5m ks 3,00000 7 160,00 21 480,00 Vlastní

247 Pol__0248 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE SR721/25/N ks 3,00000 890,00 2 670,00 Vlastní

248 Pol__0249 "A"  20W IP40 LED svítidlo přisazené 20W, 4000K, Ra90, 2200 lm, 300x300x65mm vč. zdroje ks 42,00000 1 186,48 49 832,16 Vlastní

249 Pol__0250 "B"  30W IP40 LED svítidlo přisazené 30W, 4000K, Ra90, 2200 lm, 300x300x65mm vč. zdroje ks 30,00000 1 484,26 44 527,80 Vlastní

250 Pol__0251 "C"  38W IP65 LED svítidlo přisazené 38W, 4000K, 5100 lm, 1277x90x95mm vč. zdroje ks 23,00000 1 471,08 33 834,84 Vlastní

251 Pol__0252 "D"  51W IP65 LED svítidlo přisazené 51W, 4000K, 7000 lm, 1577x90x95mm vč. zdroje ks 18,00000 1 602,84 28 851,12 Vlastní

252 Pol__0253 "E"  20W IP43 LED svítidlo zapuštěné kulaté 20W, 4000K, 1670lm, 195x65mm vč. zdroje ks 2,00000 752,99 1 505,98 Vlastní

253 Pol__0254 "F"  30W IP43 LED svítidlo zapuštěné kulaté 30W, 4000K, 2780lm, 195x65mm vč. zdroje ks 62,00000 892,66 55 344,92 Vlastní

254 Pol__0255 "G"  30W IP40 LED svítidlo přisazené, 30W, 4000K, 3140 lm, 600x620x55mm ks 126,00000 1 773,70 223 486,20 Vlastní

255 Pol__0256 "H"  50W IP40 LED svítidlo přisazené, 50W, 4000K, 5560 lm, 600x620x55mm vč. zdroje ks 37,00000 1 773,70 65 626,90 Vlastní

256 Pol__0257 "I"  40W IP40 LED svítidlo přisazené, 40W, 4000K, 4440 lm, 1200x215x55mm vč. zdroje ks 99,00000 1 911,93 189 281,07 Vlastní

257 Pol__0258 "J"  50W IP40 LED svítidlo přisazené, 50W, 4000K, 5070 lm, 1200x215x55mm vč. zdroje ks 30,00000 1 911,93 57 357,90 Vlastní

258 Pol__0259 "K"  12W IP43 LED svítidlo přisazené nad umyvadlem, 12W, třída ochr. II, vč. zdroje ks 40,00000 1 460,35 58 414,00 Vlastní

259 Pol__0260 "L"  40W IP40 LED svítidlo přisazené, 40W, 4000K, 4100 lm, 600x620x55mm vč. zdroje ks 31,00000 1 773,70 54 984,70 Vlastní

260 Pol__0261 "EXT1"  12W IP65 Venkovní LED sloupek, 3000K, výška 500mm, průměr 160mm vč. zdroje ks 4,00000 6 856,18 27 424,72 Vlastní

261 Pol__0262 "EXT2"  30W IP65 Venkovní LED svítidlo umístěné na stožáru s extra širokou vyzařovací, 
charakteristikou silniční, 3180 lm, 4000K, 535x200x120mm

ks 3,00000 11 550,99 34 652,97 Vlastní

262 Pol__0263 "EXT3"  20W IP65 Venkovní LED svítidlo přisazené 20W, 1980 lm, kulaté, 385x145mm ks 7,00000 949,31 6 645,17 Vlastní

263 Pol__0264 Nosný profil pro LED pásek, délka 2m ks 160,00000 666,36 106 617,60 Vlastní

264 Pol__0265 Nosný profil provedení kabeláže, délka 2m ks 160,00000 424,36 67 897,60 Vlastní

265 Pol__0266 Koncovka profilu ks 50,00000 15,00 750,00 Vlastní

266 Pol__0267 Přímá spojka profilů ks 160,00000 19,00 3 040,00 Vlastní

267 Pol__0268 Narážecí opálový difuzor, délka 2m ks 160,00000 100,00 16 000,00 Vlastní

Stránka 593 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Silnoproudá elektroinstalace

268 Pol__0269 LED pásek 5,4W/m 3000K, max. napájecí délka 8m,klubo 5m napájení 24V ks 66,00000 1 656,08 109 301,28 Vlastní

269 Pol__0270 Napájecí konektor LED pásku (2ks) ks 25,00000 40,00 1 000,00 Vlastní

270 Pol__0271 Koncovka LED pásku (4ks) ks 15,00000 29,00 435,00 Vlastní

271 Pol__0272 Napáječ 200W 24V s potenciometrem ks 17,00000 1 250,00 21 250,00 Vlastní

272 Pol__0273 Regulátor LED pásků 12-24V ks 17,00000 36,00 612,00 Vlastní

273 Pol__0274 "N" Nouzové svítidlo pro vyznačení směru úniku, 2W, 125lm, netrvale svítící, manual test, 
dohledová, vzdálenost 20m, doba záskoku 1h, IP65, IK08, 227x120x40mm.

ks 90,00000 3 130,00 281 700,00 Vlastní

274 Pol__0275 "N1" Nouzové svítidlo pro vyznačení směru úniku, 2W, 125lm, netrvale svítící, manual test, 
dohledová, vzdálenost 20m, doba záskoku 1h, IP65, IK08, 227x120x40mm.

ks 19,00000 3 130,00 59 470,00 Vlastní

275 Pol__0276 "N1p" Příslušenství ke svítidlu - praporek. ks 19,00000 38,00 722,00 Vlastní

276 Pol__0277 "N2" Nouzové svítidlo 2W, 306lm, netrvale svítící, manual test, typ route, doba záskoku 1h, 
IP20,, IK03, 130x130x27mm.

ks 34,00000 2 413,00 82 042,00 Vlastní

277 Pol__0278 "N2p" Montážní příslušenství do SDK. ks 34,00000 546,00 18 564,00 Vlastní

278 Pol__0279 "N3" Nouzové svítidlo 2W, 360lm, netrvale svítící, manual test, typ area, doba záskoku 1h, IP20,, 
IK03, 130x130x27mm.

ks 63,00000 2 413,00 152 019,00 Vlastní

279 Pol__0280 "N3p" Montážní příslušenství do SDK. ks 63,00000 546,00 34 398,00 Vlastní

280 Pol__0281 "N4" Nouzové svítidlo 2W, 325lm, netrvale svítící, manual test, asymetrické vyzařování, doba 
záskoku, 1h, IP20, IK03, 130x130x27mm.

ks 8,00000 2 115,00 16 920,00 Vlastní

281 Pol__0282 "N4p" Montážní příslušenství do SDK. ks 8,00000 546,00 4 368,00 Vlastní

282 Pol__0283 "N5" Svítidlo nouzové LED 5W, 522lm, doba záskoku 1h, typ route, manual test, netrvale svítící, 
provedení, IP65, 269x144x40mm.

ks 1,00000 4 856,00 4 856,00 Vlastní

283 Pol__0284 Recyklační poplatek - malé svítidlo ks 770,00000 10,00 7 700,00 Vlastní

Díl: _14 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY 526 720,00
284 Pol__0285 Příprava ke komplexní zkoušce hod 310,00000 320,00 99 200,00 Vlastní

285 005231030R Zkušební provoz hod 65,00000 320,00 20 800,00 RTS 23/ II

286 Pol__0287 Zaučení obsluhy hod 24,00000 280,00 6 720,00 Vlastní

287 Pol__0288 Zabezpečení pracoviště hod 110,00000 320,00 35 200,00 Vlastní

288 Pol__0289 Montáž hod 65,00000 320,00 20 800,00 Vlastní

289 Pol__0290 revize stávajícího hromosvodu hod 40,00000 640,00 25 600,00 Vlastní

Stránka 594 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Silnoproudá elektroinstalace

290 Pol__0291 stanovisko TIČR hod 25,00000 1 600,00 40 000,00 Vlastní

291 Pol__0292 zapojování s zkouškách hod 45,00000 320,00 14 400,00 Vlastní

292 Pol__0293 S ostatními profesemi hod 135,00000 320,00 43 200,00 Vlastní

293 421550R REVIZNÍ TECHNIK hod 310,00000 640,00 198 400,00 RTS 23/ II

294 Pol__0295 Spolupráce s revizním technikem hod 45,00000 320,00 14 400,00 Vlastní

295 01 Podružný materiál soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

Díl: 1 Zemní práce 66 543,20
296 Pol__0296 VYTRHÁNÍ DLAŽBY Z PÍSKOVÉHO PODKLADU Betonové dlaždice m2 10,00000 25,00 250,00 Vlastní

297 Pol__0297 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY V ZEMINĚ TŘÍDY 3 Šíře 350mm,hloubka 700mm m 120,00000 220,00 26 400,00 Vlastní

298 Pol__0298 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTL. MIMO OSU TRASY KABELU 600x600x900 
mm

ks 3,00000 4 500,00 13 500,00 Vlastní

299 Pol__0299 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez bednění m3 2,00000 800,00 1 600,00 Vlastní

300 Pol__0300 ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z KOPANÉHO PÍSKU SE ZAKRYTÍM KABELU TLOUŠŤKA ZÁSYPOVÉ 
VRSTVY 10 cm v chráničce

m 120,00000 85,00 10 200,00 Vlastní

301 Pol__0301 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 22cm m 120,00000 11,61 1 393,20 Vlastní

302 Pol__0302 ZÁHOZ KABEL.RÝHY-ZEMINA TŘ.3 Šíře 350mm,hloubka 700mm m 120,00000 110,00 13 200,00 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 173 000,00
303 R01 Doprava soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

304 R02 Přesun soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

305 R03 PPV soubor 1,00000 150 000,00 150 000,00 Vlastní

Celkem 6 796 335,18

 m3

JKSO:

Stránka 595 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: _0 Demontáže 60 750,00
1 Pol__0001 anténa,stožár ks 1,00000 720,00 720,00 Vlastní

2 Pol__0002 reproduktor ks 80,00000 180,00 14 400,00 Vlastní

3 Pol__0003 datový rozvaděč ks 2,00000 900,00 1 800,00 Vlastní

4 Pol__0004 eps čidla ks 100,00000 108,00 10 800,00 Vlastní

5 Pol__0005 ústředna ks 2,00000 2 250,00 4 500,00 Vlastní

6 Pol__0006 zás.-sta,eth,tel. ks 50,00000 81,00 4 050,00 Vlastní

7 Pol__0007 kabely- koax,utp,telef. m 1 000,00000 9,00 9 000,00 Vlastní

8 Pol__0008 lišta m 250,00000 21,60 5 400,00 Vlastní

9 Pol__0009 ezs-čidla ks 30,00000 108,00 3 240,00 Vlastní

10 Pol__0010 rozvaděče ks 4,00000 900,00 3 600,00 Vlastní

11 Pol__0011 žlaby m 30,00000 108,00 3 240,00 Vlastní

Díl: _1a Elektromontáže 351 913,50
12 Pol__0012 KABELOVÝ ŽLAB ME... VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK 150/50 m 350,00000 342,90 120 015,00 Vlastní

13 Pol__0013 KABELOVÝ ŽLAB ME... VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK 250/100 m 30,00000 447,30 13 419,00 Vlastní

14 Pol__0014 KABELOVÝ ŽLAB ME... VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK - KZI 110X200X1.00 
ŽLAB S INT.SPOJ.

m 50,00000 551,70 27 585,00 Vlastní

15 Pol__0015 KABELOVÝ ŽLAB ME... VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK - MP 41X41 PROFIL 
MONTÁŽNÍ

m 250,00000 329,40 82 350,00 Vlastní

16 Pol__0016 ZT 10 TYČ ZÁVITOVÁ ks 450,00000 52,20 23 490,00 Vlastní

17 Pol__0017 PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY Průchod stropem m2 1,00000 7 290,00 7 290,00 Vlastní

18 Pol__0018 PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY Průchod stěnou m2 2,80000 7 290,00 20 412,00 Vlastní

19 Pol__0019 OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ŽELEZOBETONU EA II  M10 ks 900,00000 18,90 17 010,00 Vlastní

20 Pol__0020 OSAZENÍ HMOŽDINKY DOOSAZENÍ HMOŽDINKY DO ŽELEZOBETONU HM8 ks 950,00000 16,20 15 390,00 Vlastní

21 Pol__0021 OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLOVÉHO ZDIVA HM8 ks 200,00000 5,85 1 170,00 Vlastní

22 Pol__0022 OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLOVÉHO ZDIVA HM10 ks 50,00000 5,85 292,50 Vlastní

23 Pol__0023 DRŽÁK KABELOVÝCH SVAZKŮ 2031M/15 ks 750,00000 6,30 4 725,00 Vlastní

24 Pol__0024 DRŽÁK KABELOVÝCH SVAZKŮ 2031M/30 ks 120,00000 45,90 5 508,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Slaboproudá elektroinstalace

Stránka 596 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Slaboproudá elektroinstalace

25 Pol__0025 VODIC PRO POSPOJOVANI, VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ, IZOLACE C5XKE-R 6mm zž m 50,00000 40,50 2 025,00 Vlastní

26 Pol__0026 DRŽÁK KABELOVÝCH SVAZKŮ C5XKE-R 10mm zž m 240,00000 46,80 11 232,00 Vlastní

Díl: _2 ROZVODY STA 201 228,30
27 Pol__0027 NEO-047,UHF anténa , LTE 7000, G=16dB ks 2,00000 1 322,10 2 644,20 Vlastní

28 Pol__0028 DAB anténa, BT-151 ks 1,00000 648,90 648,90 Vlastní

29 Pol__0029 STA 1 Rozvaděčová skříň CP-426 ks 1,00000 2 637,00 2 637,00 Vlastní

30 Pol__0030 STA 1 Programovatelný zesilovač s konverzí LTE700/800 ks 1,00000 8 811,00 8 811,00 Vlastní

31 Pol__0031 STA 1 odbočovač  1  12db výstupů ks 1,00000 165,60 165,60 Vlastní

32 Pol__0032 STA 1 Rozbočovač 1/2  3,8db ks 1,00000 103,50 103,50 Vlastní

33 Pol__0033 STA 1 Rozbočovač 1/12, 13db ks 2,00000 562,50 1 125,00 Vlastní

34 Pol__0034 STA 2 Rozvaděčová skříň CP-426 ks 1,00000 2 637,00 2 637,00 Vlastní

35 Pol__0035 STA 2 zesilovač linkový DA-601, 34db, 117 dbuV, zpětný kanál 5-30 MHz ks 1,00000 3 578,40 3 578,40 Vlastní

36 Pol__0036 STA 2 Rozbočovač 1/3  6,2db ks 1,00000 162,00 162,00 Vlastní

37 Pol__0037 STA 2 Rozbočovač 1/12, 13db ks 2,00000 562,50 1 125,00 Vlastní

38 Pol__0038 STA 2 Rozbočovač 1/8, 11db ks 1,00000 351,00 351,00 Vlastní

39 Pol__0039 Anténní stožár komplet ks 1,00000 2 393,10 2 393,10 Vlastní

40 Pol__0040 Zásuvka R-TV komplet ks 53,00000 263,70 13 976,10 Vlastní

41 Pol__0041 koaxiální kabel LSZH  zatažení m 5 580,00000 22,50 125 550,00 Vlastní

42 Pol__0042 krabice..U68/1 hloubka 30mm ks 153,00000 76,50 11 704,50 Vlastní

43 Pol__0043 Trubka HFX prům. 20 mm m 320,00000 73,80 23 616,00 Vlastní

Díl: _3 SDĚLOVACÍ TECHNIKA 524 322,90
44 Pol__0044 Zásuvka pro přenos dat 2xRJ45 komplet ks 44,00000 276,30 12 157,20 Vlastní

45 Pol__0045 Zásuvka pro přenos dat 1xRJ45 komplet ks 37,00000 228,60 8 458,20 Vlastní

46 Pol__0046 Zásuvka pro wifi ks 33,00000 191,70 6 326,10 Vlastní

47 Pol__0047 Trubka HFX prům. 20 mm m 380,00000 73,80 28 044,00 Vlastní

48 Pol__0048 ..U68/1 hloubka 30mm ks 215,00000 76,50 16 447,50 Vlastní

49 Pol__0049 Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23, LSOH, SXKD m 13 405,00000 20,70 277 483,50 Vlastní

Stránka 597 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Slaboproudá elektroinstalace

50 Pol__0050 Optický kabel (propoj DR) LSOH, typ MM s minimálně 4 vlákny, včetně konektorů LC m 120,00000 32,40 3 888,00 Vlastní

51 Pol__0051 Ukončení optického kabelu v optickém switchi, všech vláken ks 4,00000 256,50 1 026,00 Vlastní

52 Pol__0052 Forma kabel do 10x2 ks 240,00000 72,00 17 280,00 Vlastní

53 Pol__0053 Hlavní optický switch CRS310 ks 1,00000 4 576,50 4 576,50 Vlastní

54 Pol__0054 Router Switch CRS354-48G ks 4,00000 11 740,50 46 962,00 Vlastní

55 Pol__0055 PoE switch CRS328-24P-4S+RM ks 2,00000 10 502,10 21 004,20 Vlastní

56 Pol__0056 Datový rozvaděč 19" , stojanový rozvaděč 42U/600x800, včetně výzbroje (police, vyvazovací 
panely,, napájecí přepěťová lišta, optika,...)

ks 1,00000 14 155,20 14 155,20 Vlastní

57 Pol__0057 Datový rozvaděč 19" , stojanový rozvaděč 42U/600x600, včetně výzbroje (police, vyvazovací 
panely,, napájecí přepěťová lišta, optika,...)

ks 1,00000 12 856,50 12 856,50 Vlastní

58 Pol__0058 Ventilační jednotka rozvaděče ks 2,00000 3 088,80 6 177,60 Vlastní

59 Pol__0059 Měření UTP kabelů, protokol ks 160,00000 63,00 10 080,00 Vlastní

60 Pol__0060 VoIP telefonní ústředna , 50 VoIP linek, 25 souběžných hovorů, max. 50 vnitřních linek ks 1,00000 15 942,60 15 942,60 Vlastní

61 Pol__0061 Modul pro 2 analogové tlf linky ks 2,00000 3 871,80 7 743,60 Vlastní

62 Pol__0062 VoIP telefon pro dispečink / vrátnici, programovatelná tlačítka předvoleb, displej pro zobrazení, 
volajícího, PoE napájení

ks 1,00000 4 034,70 4 034,70 Vlastní

63 Pol__0063 kabel tel. 30x2x0,8 B2ca m 45,00000 215,10 9 679,50 Vlastní

Díl: _4 DOMÁCÍ IP TELEFON 69 556,50
64 Pol__0064 IP Verso - Hlavní jednotka bez kamery ks 2,00000 12 103,20 24 206,40 Vlastní

65 Pol__0065 IP Verso - 5 tlačítek ks 2,00000 3 098,70 6 197,40 Vlastní

66 Pol__0066 IP Verso - Rám , 2 moduly ks 2,00000 1 982,70 3 965,40 Vlastní

67 Pol__0067 IP Verso - Krabice  2 moduly ks 2,00000 830,70 1 661,40 Vlastní

68 Pol__0068 Access Unit 13.56 MHz, NFC ready ks 2,00000 8 216,10 16 432,20 Vlastní

69 Pol__0069 IP Verso - Rám pro instalaci , 1 modul ks 2,00000 1 756,80 3 513,60 Vlastní

70 Pol__0070 IP Verso - Krabice pro instalaci , 1 modul ks 2,00000 690,30 1 380,60 Vlastní

71 Pol__0071 IP interkom RFID Čipová karta  Mifare 13.56MHz ks 50,00000 85,50 4 275,00 Vlastní

72 Pol__0072 sloupek v. 2m ks 1,00000 270,00 270,00 Vlastní

73 Pol__0073 Zdroj pro zámek dveří 12V/2,5A ks 1,00000 539,10 539,10 Vlastní

Stránka 598 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Slaboproudá elektroinstalace

74 Pol__0074 Trubka HFX prům. 20 mm m 25,00000 73,80 1 845,00 Vlastní

75 Pol__0075 El. mechanický zámek ks 1,00000 5 270,40 5 270,40 Vlastní

Díl: _5 JEDNOTNÝ ČAS 89 368,20
76 Pol__0076 Hlavní hodiny HN 62e 230V ks 1,00000 7 020,00 7 020,00 Vlastní

77 Pol__0077 HN 6x IP30 6M, nástěnná ks 1,00000 232,20 232,20 Vlastní

78 Pol__0078 AD650 přijímač radiosignálu DCF77 ks 1,00000 2 520,00 2 520,00 Vlastní

79 Pol__0079 3218.set.28 konzola ks 3,00000 1 188,00 3 564,00 Vlastní

80 Pol__0080 3218.A.28.C2 podružné hodiny ks 27,00000 1 305,00 35 235,00 Vlastní

81 Pol__0081 FTP LSZH cat.6 m 935,00000 21,60 20 196,00 Vlastní

82 Pol__0082 Trubka HFX prům. 20 mm m 100,00000 73,80 7 380,00 Vlastní

83 Pol__0083 krabice rozbočovací ks 20,00000 73,80 1 476,00 Vlastní

84 Pol__0084 svazkový držák 2031M/30 ks 50,00000 45,90 2 295,00 Vlastní

85 Pol__0085 drobný instalační materiál ks 1,00000 2 250,00 2 250,00 Vlastní

86 Pol__0086 Naprogramování, odzkoušení, zaškolení, dokumentace, doprava ks 1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní

Díl: _6 EVAKUAČNÍ ROZHLAS 556 412,40
87 Pol__0087 VX-3008 - řídící jednotka systému HSP TOA, počet zón 8 ks 1,00000 50 041,80 50 041,80 Vlastní

88 Pol__0088 VX-3150DS zálohový napájecí zdroj 1000W ks 1,00000 32 363,10 32 363,10 Vlastní

89 Pol__0089 Akumulátor TP 12-65 ks 2,00000 3 117,60 6 235,20 Vlastní

90 Pol__0090 RM-300X mikrofonní stanice pro hlášení ks 2,00000 14 579,10 29 158,20 Vlastní

91 Pol__0091 MMP300 profesionální multimediální USB/SD/MP3 ks 1,00000 3 006,00 3 006,00 Vlastní

92 Pol__0092 Stropní širokopásmový reproduktor 6W/100V ks 122,00000 85,50 10 431,00 Vlastní

93 Pol__0093 Tlačítkový hlásič, konvekční, manuální signalizace ks 1,00000 512,10 512,10 Vlastní

94 Pol__0094 Kabel 3x2,5 P30-R m 1 950,00000 39,60 77 220,00 Vlastní

95 Pol__0095 kabel 4x2,5 P30-R m 860,00000 58,50 50 310,00 Vlastní

96 Pol__0096 F/UTP LZSH cat. 6 m 200,00000 21,60 4 320,00 Vlastní

97 Pol__0097 Keramická svorkovnice 4x2,5 ks 150,00000 49,50 7 425,00 Vlastní

98 Pol__0098 Krabice ohniodolná ks 30,00000 554,40 16 632,00 Vlastní

Stránka 599 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Slaboproudá elektroinstalace

99 Pol__0099 Trubka HFX prům. 20 mm m 70,00000 73,80 5 166,00 Vlastní

100 Pol__0100 Krabice KO68 ks 30,00000 64,80 1 944,00 Vlastní

101 Pol__0101 Nehořl. příchytka ks 7 520,00000 22,50 169 200,00 Vlastní

102 Pol__0102 Hmoždinka příchytky ks 7 520,00000 6,30 47 376,00 Vlastní

103 Pol__0103 Hřeb příchytky ks 7 520,00000 3,60 27 072,00 Vlastní

104 Pol__0104 drobný instalační materiál ks 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

105 Pol__0105 Naprogramování, zaškolení, koordinace, dokumentace, doprava, zkouška slyšitelnosti a 
funkčnosti

ks 1,00000 13 500,00 13 500,00 Vlastní

Díl: _7 KOMUNIKACE SESTRA - PACIENT 1 706 047,20
106 Pol__0106 Komunikační jednotka s displejem IP ks 48,00000 10 597,50 508 680,00 Vlastní

107 Pol__0107 Lůžková jednotka IP ks 40,00000 4 786,20 191 448,00 Vlastní

108 Pol__0108 Napáječ 350W 24V IP ks 3,00000 17 606,70 52 820,10 Vlastní

109 Pol__0109 Signalizační jednotka IP ks 9,00000 4 125,60 37 130,40 Vlastní

110 Pol__0110 Svítidlo IP ks 54,00000 1 085,40 58 611,60 Vlastní

111 Pol__0111 Svítidlo směrové s piezem IP ks 1,00000 3 058,20 3 058,20 Vlastní

112 Pol__0112 Switch modul ZPT (RJ45) IP ks 22,00000 2 761,20 60 746,40 Vlastní

113 Pol__0113 Switch 8 portů ks 1,00000 2 847,60 2 847,60 Vlastní

114 Pol__0114 Táhlo nouzového volání IP ks 38,00000 1 100,70 41 826,60 Vlastní

115 Pol__0115 Táhlo nouzového volání s tlačítkem IP ks 47,00000 1 372,50 64 507,50 Vlastní

116 Pol__0116 Terminál klienta IP ks 2,00000 59 273,10 118 546,20 Vlastní

117 Pol__0117 Zásuvka ethernet IP ks 2,00000 845,10 1 690,20 Vlastní

118 Pol__0118 Závěs LJ s konektorem IP ks 40,00000 4 726,80 189 072,00 Vlastní

119 Pol__0119 Instalační rámeček malý ks 85,00000 28,80 2 448,00 Vlastní

120 Pol__0120 Instalační rámeček malý (SIJ) ks 9,00000 28,80 259,20 Vlastní

121 Pol__0121 Instalační rámeček malý (ZE) ks 2,00000 28,80 57,60 Vlastní

122 Pol__0122 Instalační rámeček střední (ZLJK) ks 40,00000 31,50 1 260,00 Vlastní

123 Pol__0123 Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ) ks 48,00000 41,40 1 987,20 Vlastní

124 Pol__0124 Kabel FTP 5E LSOH m 2 150,00000 19,80 42 570,00 Vlastní

Stránka 600 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Slaboproudá elektroinstalace

125 Pol__0125 Kabel CHKE-R 2 x 2,5 m 285,00000 48,60 13 851,00 Vlastní

126 Pol__0126 Konektor RJ45 včetně proměření ks 242,00000 33,30 8 058,60 Vlastní

127 Pol__0127 Kontrola a otestování rozvodného vedení ks 2,00000 6 339,60 12 679,20 Vlastní

128 Pol__0128 Kontrola provozu a zaškolení ks 2,00000 10 091,70 20 183,40 Vlastní

129 Pol__0129 Krabice KO97 pod omítku ks 48,00000 80,10 3 844,80 Vlastní

130 Pol__0130 Krabice KT250 ks 22,00000 372,60 8 197,20 Vlastní

131 Pol__0131 Krabice KU68 pod omítku ks 197,00000 64,80 12 765,60 Vlastní

132 Pol__0132 Naprogramování a konfigurace systému ks 2,00000 21 864,60 43 729,20 Vlastní

133 Pol__0133 SW aktivace sdruženého provozu ks 2,00000 11 114,10 22 228,20 Vlastní

134 Pol__0134 SW historie volání ks 2,00000 5 162,40 10 324,80 Vlastní

135 Pol__0135 SW licence účastníka ks 99,00000 381,60 37 778,40 Vlastní

136 Pol__0136 Trubka HFX prům. 25 mm m 1 800,00000 73,80 132 840,00 Vlastní

Díl: _8 SYSTÉM EPS 1 848 778,00
137 Pol__0138 Ústředna IQ8Control M Vds 808003 ks 2,00000 34 778,00 69 556,00 Vlastní

138 Pol__0139 Periferní modul PZ ks 1,00000 6 142,00 6 142,00 Vlastní

139 Pol__0140 mikromodul karta kruhové linky ks 1,00000 7 432,00 7 432,00 Vlastní

140 Pol__0141 Mikromodul sběrnice esserbus ks 4,00000 6 656,00 26 624,00 Vlastní

141 Pol__0142 Mikromodul essernet 62,5kB ks 2,00000 13 082,00 26 164,00 Vlastní

142 Pol__0143 Čelní ovládací panel ks 2,00000 13 720,00 27 440,00 Vlastní

143 Pol__0144 Akumulátor 12V/12Ah ks 2,00000 959,00 1 918,00 Vlastní

144 Pol__0145 Akumulátor 12V/24Ah ks 2,00000 2 421,00 4 842,00 Vlastní

145 Pol__0146 Esserbus koppler alarmový 4/2 ks 17,00000 5 166,00 87 822,00 Vlastní

146 Pol__0147 Esserbus koppler 12 relé ks 9,00000 7 506,00 67 554,00 Vlastní

147 Pol__0148 Skříń pro esserbus koppler ks 26,00000 499,00 12 974,00 Vlastní

148 Pol__0149 Externí siťový zdroj 24VDC/2,2A 17Ah ks 6,00000 8 648,00 51 888,00 Vlastní

149 Pol__0150 Akumulátor 12V/*17Ah ks 12,00000 1 792,00 21 504,00 Vlastní

150 Pol__0151 Optickokouřový hlásič IQ8Quad ks 212,00000 2 129,00 451 348,00 Vlastní

Stránka 601 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Slaboproudá elektroinstalace

151 Pol__0152 Patice pro hlásiče IQ8 ks 217,00000 225,00 48 825,00 Vlastní

152 Pol__0153 Termodiferenciální hlásič IQ8 ks 5,00000 2 253,00 11 265,00 Vlastní

153 Pol__0154 Tlačítkový hlásič malý, červený ks 28,00000 3 055,00 85 540,00 Vlastní

154 Pol__0155 Držák značení hlásiče 10ks/balení ks 20,00000 418,00 8 360,00 Vlastní

155 Pol__0156 Kabel P30-R 1x2x0,8 m 6 105,00000 33,00 201 465,00 Vlastní

156 Pol__0157 Kabel P30-R 2x2x0,8 m 2 215,00000 40,00 88 600,00 Vlastní

157 Pol__0158 Kabel P30-R 4x2x0,8 m 180,00000 55,00 9 900,00 Vlastní

158 Pol__0159 Kabel P60-R 3x1,5 m 610,00000 50,00 30 500,00 Vlastní

159 Pol__0160 Kabel P60-R 3x2,5 m 450,00000 62,00 27 900,00 Vlastní

160 Pol__0161 Krabice ohnidolná projovací ks 30,00000 616,00 18 480,00 Vlastní

161 Pol__0162 Keramická svorkovnice 4x1,5 ks 120,00000 55,00 6 600,00 Vlastní

162 Pol__0163 Trubka HFX prům. 20 mm ks 300,00000 82,00 24 600,00 Vlastní

163 Pol__0164 Krabice KO 68 ks 50,00000 72,00 3 600,00 Vlastní

164 Pol__0165 Krabice KO 125 ks 12,00000 165,00 1 980,00 Vlastní

165 Pol__0166 Příchytka kabelu ks 21 400,00000 5,00 107 000,00 Vlastní

166 Pol__0167 Hmoždinka hřebu ks 21 400,00000 7,00 149 800,00 Vlastní

167 Pol__0168 Hřeb příchytky ks 21 400,00000 4,00 85 600,00 Vlastní

168 Pol__0169 Svazkový držák 2031M/30 ks 305,00000 51,00 15 555,00 Vlastní

169 Pol__0170 Drobný instalační materiál ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

170 Pol__0171 Naprogramování, zaškolení, dokumentace, koordinace prací, zkouška, doprava ks 1,00000 45 000,00 45 000,00 Vlastní

171 Pol__0172 zapojení vzt klapek ks 29,00000 200,00 5 800,00 Vlastní

172 Pol__0173 zapojení el. mag zámků ks 21,00000 200,00 4 200,00 Vlastní

Díl: _9 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY 345 300,00
173 Pol__0174 Šéf-Montáž, oživení nastavení hod 50,00000 490,00 24 500,00 Vlastní

174 Pol__0175 Priprava ke komplex.vyzkouseni hod 205,00000 400,00 82 000,00 Vlastní

175 Pol__0176 Komplexni vyzkouseni hod 75,00000 400,00 30 000,00 Vlastní

176 Pol__0177 Vychozi revize hod 180,00000 800,00 144 000,00 Vlastní

Stránka 602 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Slaboproudá elektroinstalace

177 Pol__0178 Uvedeni do provozu hod 45,00000 400,00 18 000,00 Vlastní

178 Pol__0179 Zaučení obsluhy hod 48,00000 350,00 16 800,00 Vlastní

179 Pol__0180 Pripojeni (odpojeni) zarizeni hod 20,00000 400,00 8 000,00 Vlastní

180 Pol__0181 Koordinace s ostatními profesemi hod 30,00000 400,00 12 000,00 Vlastní

181 Pol__0182 Podružný materiál soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Díl: 1 Zemní práce 44 016,00
182 Pol__0183 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Šíře 350mm,hloubka 700mm m 70,00000 360,00 25 200,00 Vlastní

183 Pol__0184 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 70,00000 96,00 6 720,00 Vlastní

184 Pol__0185 OHEBNÁ CHRÁNIČKA KF09040 světlost 32mm m 80,00000 35,20 2 816,00 Vlastní

185 Pol__0186 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 22cm m 70,00000 8,00 560,00 Vlastní

186 Pol__0187 ZÁHOZ KABEL.RÝHY-ZEMINA TŘ.3 Šíře 350mm,hloubka 600mm m 70,00000 68,00 4 760,00 Vlastní

187 Pol__0188 VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ Zemina třídy 3-4,ručně m3 1,00000 960,00 960,00 Vlastní

188 Pol__0189 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez bednění m3 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 60 000,00
189 01 PPV soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní

Celkem 5 857 693,00

 m3

JKSO:

Stránka 603 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 01 SO 01_Zařízení č. 1 - Větrání společenského sálu m. č. 1N.02 v 1. NP 395 662,65

1 1.01 Podstropní kompaktní jednotka s rekuperačním výměníkem v sestavě dle nařízení EU 1253 
2016, 2018,, provedení jednotky 30/0, filtr přívod M5 1 ks, filtr odvod G4 1 ks, rekuperační 
výměník protiproudý

ks 1,00000 258 792,35 258 792,35 Vlastní

2 1.01a Montáž ks 1,00000 19 000,00 19 000,00 Vlastní

3 1.02 Protidešťová žaluzie PZ 315 x 630 se sítí v provedení do potrubí ks 1,00000 1 262,55 1 262,55 Vlastní

4 1.02a Montáž ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

5 1.03 Protidešťová žaluzie PZ 630 x 315 se sítí v provedení do potrubí ks 1,00000 1 454,45 1 454,45 Vlastní

6 1.03a Montáž ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

7 1.04 Vložka tlumiče hluku 200 x 395/1000 PM 120490.3 ks 8,00000 1 371,80 10 974,40 Vlastní

8 1.04a Montáž ks 8,00000 142,50 1 140,00 Vlastní

9 1.05-1 Přívodní vířivý anemostat velikost 600, čelní deska čtvercová, počet lamel 24, povrchová úprava 
RAL, 9010

ks 5,00000 1 330,00 6 650,00 Vlastní

10 1.05-1a Montáž ks 5,00000 142,50 712,50 Vlastní

11 1.05-2 Plenum box velikost 600, horizontální připojení D 200, hrdlo s perfor. klapkou ks 5,00000 2 660,00 13 300,00 Vlastní

12 1.05-2a Montáž ks 5,00000 285,00 1 425,00 Vlastní

13 1.06-1 Odvodní vířivý anemostat velikost 600, čelní deska čtvercová, počet lamel 24, povrchová úprava 
RAL, 9010

ks 4,00000 1 330,00 5 320,00 Vlastní

14 1.06-1a Montáž ks 4,00000 190,00 760,00 Vlastní

15 1.06-2 Plenum box velikost 600, horizontální připojení D 200, hrdlo s perfor. klapkou ks 5,00000 2 660,00 13 300,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

1 ks, výkon výměníku Qt = 17,2kW, účinnost rekuperačního výměníku 92%, by-pass 1 ks, ventilátor přívodní s EC3 motorem Vp = 1 600 m3/h, Ni = 2,5 kW, 
400 V, 50 Hz, externí tlak ?p = 250 Pa, ventilátor odvodní s EC3 motorem, Vo = 1 600 m3/h,Ni = 2,5 kW, 400V/ 50 Hz, externí tlak : ?p = 250 Pa,  elektrický 
ohřívač  1 ks, topný výkon výměníku: Qt = 1,8 kW, 230 V, topné médium: elektrická energie, uzavírací klapka přívod 400 x 300 1 ks, uzavírací klapka odvod 
400 x 300 1 ks, pružná manžeta čtyřhranná 400 x 300 2 ks, pružná manžeta čtyřhranná 710 x 450 2 ks, dodávka jednotky v celku, Příslušenství ( měření 
aregulace, regulační prvky: servopohon LM-24A (by-passová klapka) 1 ks, servopohon LM-24 (uzavírací klapka přívod) 1 ks, servopohon LM-24A (uzavírací 
klapka odvod) 1 ks, vývod kondenzátu DN 32 - podstropní 2 ks, závěsy 2 ks), regulační modul 400V-EC/400V-EC  včetně ethernet připojení 1 ks, manostat 
filtru přívod 0-500 Pa 1 ks, manostat filtru odvod 0-500 Pa 2 ks, hlavní vypínač SW 1ks, dotykový barevný ovladač, čidlo CO2 prostorové.

Stránka 604 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

16 1.06-2a Montáž ks 5,00000 285,00 1 425,00 Vlastní

17 1.07 Regulační klapka RK 200 x 200, ovl. R ks 9,00000 1 425,00 12 825,00 Vlastní

18 1.07a Montáž ks 9,00000 190,00 1 710,00 Vlastní

19 1.08 Ohebná hadice s útlumem D 200 bm 10,00000 334,40 3 344,00 Vlastní

20 1.08a Montáž bm 10,00000 95,00 950,00 Vlastní

21 1.50-1 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 do  obvodu  
2630/50%, tvar.

bm 4,00000 1 499,10 5 996,40 Vlastní

22 1.50-1a Montáž bm 4,00000 266,00 1 064,00 Vlastní

23 1.50-2 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 do  obvodu  
1890/40%, tvar.

bm 2,00000 988,00 1 976,00 Vlastní

24 1.50-2a Montáž bm 2,00000 228,00 456,00 Vlastní

25 1.50-3 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 do  obvodu  
1500/60%, tvar.

bm 5,00000 783,75 3 918,75 Vlastní

26 1.50-3a Montáž bm 5,00000 209,00 1 045,00 Vlastní

27 1.50-4 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 do  obvodu  
1050/40%, tvar.

bm 12,00000 498,75 5 985,00 Vlastní

28 1.50-4a Montáž bm 12,00000 190,00 2 280,00 Vlastní

29 1.52-1 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozin kovaného plechu dle ON 12 0405 do  obvodu  
2630/50%, tvar.

bm 5,00000 1 499,10 7 495,50 Vlastní

30 1.52-1a Montáž bm 5,00000 266,00 1 330,00 Vlastní

31 1.52-2 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozin kovaného plechu dle ON 12 0405 do  obvodu  
1890/50%, tvar.

bm 2,00000 988,00 1 976,00 Vlastní

32 1.52-2a Montáž bm 2,00000 228,00 456,00 Vlastní

33 1.52-3 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozin kovaného plechu dle ON 12 0405 do  obvodu  
1500/50%, tvar.

bm 5,00000 783,75 3 918,75 Vlastní

34 1.52-3a Montáž bm 5,00000 209,00 1 045,00 Vlastní

35 1.52-4 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 do  obvodu  
1050/40%, tvar.

bm 4,00000 498,75 1 995,00 Vlastní

Stránka 605 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

Díl: 02 SO 02_Zařízení č. 2 - Větrání jednolůžkových a dvoulůžkových pokojů v 
1. - 2. NP

1 034 390,40

36 2.01 Podstropní větrací jednotka s protiproudým rekuperačním výměníkem, skříň jednotky v provední 
s, minerální izolací tloušťky 30 mm s potlačením tepelných mostů a s digitální regulací bude v 
sestavě:

ks 12,00000 86 199,20 1 034 390,40 Vlastní

Díl: 01 SO 01_Zařízení č. 1 - Větrání společenského sálu m. č. 1N.02 v 1. NP 760,00

37 1.52-4a Montáž bm 4,00000 190,00 760,00 Vlastní

Díl: 02 SO 02_Zařízení č. 2 - Větrání jednolůžkových a dvoulůžkových pokojů v 
1. - 2. NP

384 976,10

38 2.01a Montáž ks 12,00000 8 075,00 96 900,00 Vlastní

39 2.02 Protidešťová žaluzie PZ 160 x 160, v provedení do potrubí ks 12,00000 1 174,20 14 090,40 Vlastní

40 2.02a Montáž ks 12,00000 142,50 1 710,00 Vlastní

41 2.03 Protidešťová žaluzie PZ 160 x 160, v provedení do potrubí ks 12,00000 1 174,20 14 090,40 Vlastní

42 2.03a Montáž ks 12,00000 142,50 1 710,00 Vlastní

43 2.04 Kruhový ohebný tlumič hluku D 160/1000, tloušťka izolace 25 mm, hustota 16 kg/m3, hodnota R: 
0,65, m2K/W

ks 24,00000 1 413,60 33 926,40 Vlastní

44 2.04a Montáž ks 24,00000 190,00 4 560,00 Vlastní

45 2.05-1 Přívodní vířivý anemostat velikost 300, čelní deska čtvercová, počet lamel 8, povrchová úprava 
RAL, 9010

ks 8,00000 750,50 6 004,00 Vlastní

46 2.05-1a Montáž ks 8,00000 142,50 1 140,00 Vlastní

47 2.05-2 Plenum box velikost 300, horizontální připojení D 160, hrdlo s perfor. klapkou ks 8,00000 1 425,00 11 400,00 Vlastní

48 2.05-2a Montáž ks 8,00000 237,50 1 900,00 Vlastní

49 2.06 Přívodní kovový ventil D 125 včetně zděře ks 8,00000 206,15 1 649,20 Vlastní

50 2.06a Montáž ks 8,00000 95,00 760,00 Vlastní

přívod - uzavírací klapka D 200, filtr rámečkový G4, elektrický předehřívač Qt = 1,0 kW, 230V, protiproudý rekuperační výměník s účinností 96% Qt=1,6 kW, 
elektrický dohřívač Qt=0,5 kW 230V, ventilátor přívodní, odvod - filtr rámečkový G4, bypass, odvodní ventilátor, uzavírací klapka D 200.  Ventilátor přívodní 
Vp= 150 m3/h, Ni = 0,12 kW, 230 v, externí tlak ?p = 200 Pa, ventilátor odvodní Vo = 150 m3/h, Ni = 0,12 kW, 230 V, externí tlak ?P = 200 Pa, ovladač 
designový s displejem bílý pro regulaci, čidlo CO2 prostorové.

Stránka 606 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

51 2.07 Odvodní kovový ventil D 160 včetně zděře ks 12,00000 378,10 4 537,20 Vlastní

52 2.07a Montáž ks 12,00000 95,00 1 140,00 Vlastní

53 2.08 Ohebná hadice s útlumem D 160 bm 30,00000 351,50 10 545,00 Vlastní

54 2.08a Montáž bm 20,00000 95,00 1 900,00 Vlastní

55 2.09 Ohebná hadice s útlumem D 125 bm 10,00000 275,50 2 755,00 Vlastní

56 2.09a Montáž bm 10,00000 95,00 950,00 Vlastní

57 2.50 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 - do  obvodu  
1050/40%, tvar.

bm 18,00000 498,75 8 977,50 Vlastní

58 2.50a Montáž bm 18,00000 190,00 3 420,00 Vlastní

59 2.51-1 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 200/80 % tvar. bm 12,00000 332,50 3 990,00 Vlastní

60 2.51-1a Montáž bm 12,00000 190,00 2 280,00 Vlastní

61 2.51-2 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 160/30 % tvar. bm 165,00000 237,50 39 187,50 Vlastní

62 2.51-2a Montáž bm 165,00000 152,00 25 080,00 Vlastní

63 2.51-2 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 125/30 % tvar. bm 20,00000 199,50 3 990,00 Vlastní

64 2.51-2a Montáž bm 20,00000 114,00 2 280,00 Vlastní

65 2.52 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 - do  obvodu  
1050/40%, tvar.

bm 18,00000 498,75 8 977,50 Vlastní

66 2.52a Montáž bm 18,00000 190,00 3 420,00 Vlastní

67 2.53-1 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 200/80 % tvar. bm 12,00000 332,50 3 990,00 Vlastní

68 2.53-1a - montáž bm 12,00000 190,00 2 280,00 Vlastní

69 2.53-2 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 160/30 % tvar. bm 168,00000 237,50 39 900,00 Vlastní

70 2.53-2a - montáž bm 168,00000 152,00 25 536,00 Vlastní

Díl: 03 SO 02_Zařízení č. 3 - Větrání samostatných koupelen v 1. - 2. NP 248 951,30
71 3.01 Podstropní větrací jednotka s protiproudým rekuperačním výměníkem, skříň jednotky v provední 

s, minerální izolací tloušťky 30 mm s potlačením tepelných mostů a s digitální regulací bude v 
sestavě:

ks 2,00000 86 199,20 172 398,40 Vlastní

Stránka 607 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

72 3.01a Montáž ks 2,00000 8 075,00 16 150,00 Vlastní

73 3.02 Protidešťová žaluzie PZ 160 x 160, v provedení do potrubí ks 2,00000 1 174,20 2 348,40 Vlastní

74 3.02a Montáž ks 2,00000 142,50 285,00 Vlastní

75 3.03 Protidešťová žaluzie PZ 160 x 160, v provedení do potrubí ks 2,00000 1 174,20 2 348,40 Vlastní

76 3.03a Montáž ks 2,00000 142,50 285,00 Vlastní

77 3.04 Kruhový ohebný tlumič hluku D 160/1000, tloušťka izolace 25 mm, hustota 16 kg/m3, hodnota R: 
0,65, m2K/W

ks 8,00000 1 413,60 11 308,80 Vlastní

78 3.04a Montáž ks 8,00000 190,00 1 520,00 Vlastní

79 3.05 Přívodní kovový ventil D 160 včetně zděře ks 4,00000 378,10 1 512,40 Vlastní

80 3.05a Montáž ks 4,00000 95,00 380,00 Vlastní

81 3.06 Odvodní kovový ventil D 160 včetně zděře ks 4,00000 378,10 1 512,40 Vlastní

82 3.06a Montáž ks 4,00000 95,00 380,00 Vlastní

83 3.07 Ohebná hadice s útlumem D 160 bm 10,00000 351,50 3 515,00 Vlastní

84 3.07a Montáž bm 10,00000 95,00 950,00 Vlastní

85 3.50 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1050/50%, tvar.

bm 2,00000 498,75 997,50 Vlastní

86 3.50a Montáž bm 2,00000 190,00 380,00 Vlastní

87 3.51-1 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 200/80 % tvar. bm 2,00000 332,50 665,00 Vlastní

88 3.51-1a Montáž bm 2,00000 190,00 380,00 Vlastní

89 3.51-2 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 160/30 % tvar. bm 50,00000 237,50 11 875,00 Vlastní

90 3.51-2a Montáž bm 50,00000 152,00 7 600,00 Vlastní

91 3.52-2 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1050/50%, tvar.

bm 2,00000 498,75 997,50 Vlastní

92 3.52-2 Montáž bm 2,00000 190,00 380,00 Vlastní

přívod - uzavírací klapka D 200 se servopohonem 24V, filtr rámečkový G4, elektrický předehřívač Qt = 1,0 kW, 230V, protiproudý rekuperační výměník s 
účinností 96% Qt=1,6 kW, elektrický dohřívač Qt=0,5 kW 230V, ventilátor přívodní, odvod - filtr rámečkový G4, bypass, odvodní ventilátor, uzavírací klapka 
D 200.  Ventilátor přívodní Vp= 250 m3/h, Ni = 0,12 kW, 230 v, externí tlak ?p = 200 Pa, ventilátor odvodní Vo = 250 m3/h, Ni = 0,12 kW, 230 V, externí tlak 
?P = 200 Pa, ovladač designový s displejem bílý pro regulaci, čidlo CO2 prostorové.

Stránka 608 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

93 3.53-1 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 200/80 % tvar. bm 2,00000 332,50 665,00 Vlastní

94 3.53-1a Montáž bm 2,00000 190,00 380,00 Vlastní

95 3.53-2 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 160/30 % tvar. bm 25,00000 237,50 5 937,50 Vlastní

96 3.53-2a Montáž bm 25,00000 152,00 3 800,00 Vlastní

Díl: 04 SO 02_Zařízení č. 4 - Větrání jídelen v 1. - 2. NP 503 543,70
97 4.01 Podstropní větrací jednotka s protiproudým rekuperačním výměníkem, skříň jednotky v provední 

s, minerální izolací tloušťky 30 mm s potlačením tepelných mostů a s digitální regulací bude v 
sestavě:

ks 4,00000 86 199,20 344 796,80 Vlastní

98 4.01a Montáž ks 4,00000 8 075,00 32 300,00 Vlastní

99 4.02 Protidešťová žaluzie PZ 160 x 160, v provedení do potrubí ks 4,00000 1 174,20 4 696,80 Vlastní

100 4.02a Montáž ks 4,00000 142,50 570,00 Vlastní

101 4.03 Protidešťová žaluzie PZ 160 x 160, v provedení do potrubí ks 4,00000 1 174,20 4 696,80 Vlastní

102 4.03a Montáž ks 4,00000 142,50 570,00 Vlastní

103 4.04 Kruhový ohebný tlumič hluku D 160/1000, tloušťka izolace 25 mm, hustota 16 kg/m3, hodnota R: 
0,65, m2K/W

ks 16,00000 1 413,60 22 617,60 Vlastní

104 4.04a Montáž ks 16,00000 190,00 3 040,00 Vlastní

105 4.05 Přívodní kovový ventil D 125 včetně zděře ks 8,00000 231,80 1 854,40 Vlastní

106 4.05a Montáž ks 8,00000 95,00 760,00 Vlastní

107 4.06 Odvodní kovový ventil D 125 včetně zděře ks 13,00000 231,80 3 013,40 Vlastní

108 4.06a Montáž ks 13,00000 95,00 1 235,00 Vlastní

109 4.07 Ohebná hadice s útlumem D 125 bm 20,00000 236,55 4 731,00 Vlastní

110 4.07a Montáž bm 20,00000 95,00 1 900,00 Vlastní

111 4.08 Kruhová požární klapka D 160, skříň požární klapky je vyroben z pozinkovaného plechu, pasivní, 
těsnost klapky je zajištěna pryžovým těsněním a aktivní těsnost při požáru protipožárním 
těsněním

ks 6,00000 4 063,15 24 378,90 Vlastní

přívod - uzavírací klapka D 200, filtr rámečkový G4, elektrický předehřívač Qt = 1,0 kW, 230V, protiproudý rekuperační výměník s účinností 96% Qt=1,6 kW, 
elektrický dohřívač Qt=0,5 kW 230V, ventilátor přívodní, odvod - filtr rámečkový G4, bypass, odvodní ventilátor, uzavírací klapka D 200.  Ventilátor přívodní 
Vp= 150 m3/h, Ni = 0,12 kW, 230 v, externí tlak ?p = 200 Pa, ventilátor odvodní Vo = 150 m3/h, Ni = 0,12 kW, 230 V, externí tlak ?P = 200 Pa, ovladač 
designový s displejem bílý pro regulaci, čidlo CO2 prostorové.

Stránka 609 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

112 4.08a Montáž ks 6,00000 380,00 2 280,00 Vlastní

113 4.50 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1050/40%, tvar.

bm 8,00000 498,75 3 990,00 Vlastní

114 4.50a Montáž bm 8,00000 190,00 1 520,00 Vlastní

115 4.51-1 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 200/80 % tvar. bm 4,00000 332,50 1 330,00 Vlastní

116 4.51-1a Montáž bm 4,00000 190,00 760,00 Vlastní

117 4.51-2 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 160/30 % tvar. bm 30,00000 237,50 7 125,00 Vlastní

118 4.51-2a Montáž bm 30,00000 152,00 4 560,00 Vlastní

119 4.51-3 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 125/30 % tvar. bm 15,00000 199,50 2 992,50 Vlastní

120 4.51-3a Montáž bm 15,00000 114,00 1 710,00 Vlastní

121 4.52 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1050/40%, tvar.

bm 8,00000 498,75 3 990,00 Vlastní

122 4.52a Montáž bm 8,00000 190,00 1 520,00 Vlastní

123 4.53-1 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 200/80 % tvar. bm 4,00000 332,50 1 330,00 Vlastní

124 4.53-1a Montáž bm 4,00000 190,00 760,00 Vlastní

125 4.53-2 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 160/30 % tvar. bm 25,00000 237,50 5 937,50 Vlastní

126 4.53-2a Montáž bm 25,00000 152,00 3 800,00 Vlastní

127 4.53-3 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 125/30 % tvar. bm 28,00000 199,50 5 586,00 Vlastní

128 4.53-3a Montáž bm 28,00000 114,00 3 192,00 Vlastní

Díl: 05 SO 02_Zařízení č. 5 - Větrání šatny mužů a žen ve 3. NP 251 067,90
129 5.01 Parapetní kompaktní jednotka s rekuperačním výměníkem v sestavě dle nařízení EU 1253 2016, 

2018,, provedení jednotky 11/0, filtr přívod M5 1 ks, filtr odvod G4 1 ks, rekuperační výměník 
protiproudý

ks 1,00000 160 926,20 160 926,20 Vlastní

intumex, základní vybavení klapky je doplněno impulsním elektromagnetickým spouštěcím mechanismem 24VDC doplněným o dva koncové spínače se 
signalizací polohy klapky otevřeno-zavřeno, klapka je vybavena jedním revizním otvorem, požární odolnost EI60

Stránka 610 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

130 5.01a Montáž ks 1,00000 11 400,00 11 400,00 Vlastní

131 5.02 Protidešťová žaluzie PZ 315 x 250 se sítí, v provedení do potrubí ks 1,00000 843,60 843,60 Vlastní

132 5.02a Montáž ks 1,00000 142,50 142,50 Vlastní

133 5.03 Protidešťová žaluzie PZ 315 x 250 se sítí, v provedení do potrubí ks 1,00000 843,60 843,60 Vlastní

134 5.03a Montáž ks 1,00000 142,50 142,50 Vlastní

135 5.04 Kruhový ohebný tlumič hluku D 200/1000, tloušťka izolace 25 mm, hustota 16 kg/m3, hodnota R: 
0,65, m2K/W

ks 4,00000 1 646,35 6 585,40 Vlastní

136 5.04a Montáž ks 4,00000 190,00 760,00 Vlastní

137 5.05 Přívodní kovový ventil D 160 včetně zděře ks 5,00000 378,10 1 890,50 Vlastní

138 5.05a Montáž ks 5,00000 95,00 475,00 Vlastní

139 5.06 Odvodní kovový ventil D 160 včetně zděře ks 3,00000 378,10 1 134,30 Vlastní

140 5.06a Montáž ks 3,00000 95,00 285,00 Vlastní

141 5.07 Odvodní kovový ventil D 125 včetně zděře ks 5,00000 231,80 1 159,00 Vlastní

142 5.07a Montáž ks 5,00000 95,00 475,00 Vlastní

143 5.08 Kruhová požární klapka D 250, skříň požární klapky je vyroben z pozinkovaného plechu, pasivní, 
těsnost klapky je zajištěna pryžovým těsněním a aktivní těsnost při požáru protipožárním 
těsněním

ks 2,00000 4 418,45 8 836,90 Vlastní

144 5.08a Montáž ks 2,00000 380,00 760,00 Vlastní

145 5.09 Ohebná hadice s útlumem D 160 bm 5,00000 305,90 1 529,50 Vlastní

1 ks, výkon výměníku Qt = 6,6kW, účinnost rekuperačního výměníku 86%, by-pass 1 ks, ventilátor přívodní s EC1 motorem Vp = 660 m3/h, Ni = 0,385 kW, 
230 V, 50 Hz, externí tlak ?p = 250 Pa, ventilátor odvodní s EC1 motorem, Vo = 660 m3/h,Ni = 0,385 kW, 230V/ 50 Hz, externí tlak : ?p = 250 Pa,  elektrický 
ohřívač  1 ks, topný výkon výměníku: Qt = 1,8 kW, 230 V, topné médium: elektrická energie, uzavírací klapka přívod D 250 1 ks, uzavírací klapka odvod D 
250 1 ks, pružná manžeta kruhová D 250 2 ks, pružná manžeta čtyřhranná 200 x 350 2 ks, dodávka jednotky v celku, Příslušenství ( měření a regulace, 
regulační prvky: servopohon CM-24 (by-passová klapka) 1 ks, servopohon CM-24 (uzavírací klapka přívod) 1 ks, servopohon CM-24 (uzavírací klapka 
odvod) 1 ks, vývod kondenzátu DN 16/22 - podstavné nohy 4 ks, regulační modul 230V-EC/230V-EC  včetně ethernet připojení 1 ks, manostat filtru přívod 0-
500 Pa 1 ks, manostat filtru odvod 0-500 Pa 2 ks, hlavní vypínač SW 1ks, dotykový barevný ovladač, čidlo CO2 prostorové.

intumex, základní vybavení klapky je doplněno impulsním elektromagnetickým spouštěcím mechanismem 24V DC doplněným o dva koncové spínače se 
signalizací polohy klapky otevřeno-zavřeno, klapka je vybavena jedním revizním otvorem, požární odolnost EI60

Stránka 611 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

146 5.09a Montáž bm 5,00000 95,00 475,00 Vlastní

147 5.10 Ohebná hadice s útlumem D 125 bm 5,00000 236,55 1 182,75 Vlastní

148 5.10a Montáž bm 5,00000 95,00 475,00 Vlastní

149 5.11 Stěnová mřížka 12,5 velikost 400 x 200 s upevňovacím rámečkem UR3 ks 2,00000 503,50 1 007,00 Vlastní

150 5.11a Montáž ks 2,00000 95,00 190,00 Vlastní

151 5.12 Stěnová mřížka 12,5 velikost 300 x 150 s upevňovacím rámečkem UR3 ks 2,00000 503,50 1 007,00 Vlastní

152 5.12a Montáž ks 2,00000 95,00 190,00 Vlastní

153 5.13 Škrtící klapka D 200, ovládání R ks 1,00000 723,90 723,90 Vlastní

154 5.13a Montáž ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

155 5.14 Škrtící klapka D 160, ovládání R ks 5,00000 660,25 3 301,25 Vlastní

156 5.14a Montáž ks 5,00000 190,00 950,00 Vlastní

157 5.50-1 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1500/40%, tvar.

bm 3,00000 783,75 2 351,25 Vlastní

158 5.50-1a Montáž bm 3,00000 209,00 627,00 Vlastní

159 5.50-2 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1050/40%, tvar.

bm 1,00000 498,75 498,75 Vlastní

160 5.50-2a Montáž bm 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

161 5.51-1 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 250/30 % tvar. bm 18,00000 403,75 7 267,50 Vlastní

162 5.51-1a Montáž bm 18,00000 209,00 3 762,00 Vlastní

163 5.51-2 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 200/30 % tvar. bm 4,00000 332,50 1 330,00 Vlastní

164 5.51-2a Montáž bm 4,00000 190,00 760,00 Vlastní

165 5.51-3 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 160/30 % tvar. bm 8,00000 237,50 1 900,00 Vlastní

166 5.51-3a Montáž bm 8,00000 152,00 1 216,00 Vlastní

167 5.52-1 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1500/50%, tvar.

bm 2,00000 783,75 1 567,50 Vlastní

168 5.52-1a Montáž bm 2,00000 209,00 418,00 Vlastní

169 5.52-2 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1050/40%, tvar.

bm 12,00000 498,75 5 985,00 Vlastní

Stránka 612 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

170 5.52-2a Montáž bm 12,00000 190,00 2 280,00 Vlastní

171 5.53-1 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 250/30 % tvar. - potrubí vodotěsné,, 
spádované a odvodněné

bm 12,00000 403,75 4 845,00 Vlastní

172 5.53-1a Montáž bm 12,00000 209,00 2 508,00 Vlastní

173 5.53-2 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 200/30 % tvar. - potrubí vodotěsné,, 
spádované a odvodněné

bm 4,00000 332,50 1 330,00 Vlastní

174 5.53-2a Montáž bm 4,00000 190,00 760,00 Vlastní

175 5.53-3 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 160/30 % tvar. - potrubí vodotěsné,, 
spádované a odvodněné

bm 6,00000 237,50 1 425,00 Vlastní

176 5.53-3a Montáž bm 6,00000 152,00 912,00 Vlastní

177 5.53-4 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 125/30 % tvar. - potrubí vodotěsné,, 
spádované a odvodněné

bm 4,00000 199,50 798,00 Vlastní

178 5.53-4a Montáž bm 4,00000 114,00 456,00 Vlastní

Díl: 06 SO 02_Zařízení č. 6 - Větrání úklidu v 1. - 2. NP, WC v 1. a 3. NP a sprch 
ve 3. NP

70 518,50

179 6.01 Diagonální ventilátor v tichém provedení D 125, Vzduchový výkon Vo = 150 m3h-1, Celkový tlak : 
pc =, 80 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, příslušenství - nastavitelný doběhový spínač 
2-20

ks 2,00000 6 175,00 12 350,00 Vlastní

180 6.01a Montáž ks 2,00000 475,00 950,00 Vlastní

181 6.02 Malý tichý radiální ventilátor D 100 v provedení do podhledu s doběhem, vzduchový výkon Vo = 
90, m3h-1, celkový tlak : pc = 80 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, včetně zpětné 
klapky

ks 2,00000 3 325,00 6 650,00 Vlastní

182 6.02a Montáž ks 2,00000 380,00 760,00 Vlastní

183 6.03 Malý tichý radiální ventilátor D 100 v provedení do podhledu s doběhem, vzduchový výkon Vo = 
60, m3h-1, celkový tlak : pc = 90 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, včetně zpětné 
klapky

ks 4,00000 3 325,00 13 300,00 Vlastní

184 6.03a Montáž ks 4,00000 380,00 1 520,00 Vlastní

min 1 ks, zpětná klapka D 125 1 ks, tlumicí vložka D 125 2 ks

Stránka 613 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

185 6.04 Malý radiální ventilátor D 100 v provedení na stěnu s doběhem, vzduchový výkon Vo = 60 m3h-
1,, celkový tlak : pc = 90 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, včetně zpětné klapky

ks 2,00000 3 325,00 6 650,00 Vlastní

186 6.04a Montáž ks 2,00000 380,00 760,00 Vlastní

187 6.05 Malý radiální ventilátor D 100 v provedení na stěnu s doběhem, vzduchový výkon Vo = 90 m3h-
1,, celkový tlak : pc = 60 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, včetně zpětné klapky

ks 1,00000 3 325,00 3 325,00 Vlastní

188 6.05a Montáž ks 1,00000 380,00 380,00 Vlastní

189 6.06 Výfuková hlavice D 160 včetně prostupové manžety přes plechovou  střechu ks 1,00000 902,50 902,50 Vlastní

190 6.06a Montáž ks 1,00000 285,00 285,00 Vlastní

191 6.07 Samočinná klapka D 100 ks 3,00000 370,50 1 111,50 Vlastní

192 6.07a Montáž ks 3,00000 95,00 285,00 Vlastní

193 6.08 Odvodní kovový ventil D 160 včetně zděře ks 2,00000 361,00 722,00 Vlastní

194 6.08a Montáž ks 2,00000 95,00 190,00 Vlastní

195 6.09 Ohebná hadice s útlumem D 160 bm 2,00000 361,00 722,00 Vlastní

196 6.09a Montáž bm 2,00000 95,00 190,00 Vlastní

197 6.10 Ohebná hadice s útlumem D 100 bm 2,00000 237,50 475,00 Vlastní

198 6.10a Montáž bm 2,00000 95,00 190,00 Vlastní

199 6.53-1 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO   - do D 160/30 % tvar. bm 10,00000 237,50 2 375,00 Vlastní

200 6.53-1a Montáž bm 10,00000 152,00 1 520,00 Vlastní

201 6.53-2 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO   - do D 125/30 % tvar. bm 8,00000 199,50 1 596,00 Vlastní

202 6.53-2a Montáž bm 8,00000 114,00 912,00 Vlastní

203 6.53-3 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - do D 100/30 % tvar. bm 45,00000 180,50 8 122,50 Vlastní

204 6.53-3a Montáž bm 45,00000 95,00 4 275,00 Vlastní

Díl: 07 SO 03_Zařízení č. 7 - Větrání místností praní, žehlení a sušení v 1. PP 244 548,05

Stránka 614 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

205 7.01 Podstropní kompaktní jednotka s rekuperačním výměníkem v sestavě dle nařízení EU 1253 
2016, 2018,, provedení jednotky 30/0, filtr přívod M5 1 ks, filtr odvod M5 1 ks, rekuperační 
výměník protiproudý

ks 1,00000 172 237,85 172 237,85 Vlastní

206 7.01a Montáž ks 1,00000 14 250,00 14 250,00 Vlastní

207 7.02 Diagonální ventilátor v tichém provedení D 125, Vzduchový výkon Vo = 150 m3h-1, Celkový tlak : 
pc =, 80 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, příslušenství - nastavitelný doběhový spínač 
2-20

ks 1,00000 6 175,00 6 175,00 Vlastní

208 7.01a Montáž ks 1,00000 475,00 475,00 Vlastní

209 7.03 Protidešťová žaluzie PZ 400 x 250 v provedení do potrubí ks 1,00000 1 425,00 1 425,00 Vlastní

210 7.03a Montáž ks 1,00000 142,50 142,50 Vlastní

211 7.04 Výfukový nástavec D 250 ks 1,00000 475,00 475,00 Vlastní

212 7.04a Montáž ks 1,00000 142,50 142,50 Vlastní

213 7.05 Kruhový ohebný tlumič hluku D 250/1000, tloušťka izolace 25 mm, hustota 16 kg/m3, hodnota R: 
0,65, m2K/W

ks 4,00000 1 646,35 6 585,40 Vlastní

214 7.05a Montáž ks 4,00000 190,00 760,00 Vlastní

215 7.06 Přívodní vyústka do kruhového potrubí jednořadá s regulací R1 vel. 325 x 75 ks 8,00000 445,55 3 564,40 Vlastní

216 7.06a Montáž ks 8,00000 95,00 760,00 Vlastní

217 7.07 Odvodní vyústka do kruhového potrubí jednořadá s regulací R1 vel. 325 x 75 ks 7,00000 445,55 3 118,85 Vlastní

218 7.07a Montáž ks 7,00000 95,00 665,00 Vlastní

219 7.08 Přívodní kovový ventil D 160 včetně zděře ks 1,00000 378,10 378,10 Vlastní

1 ks, výkon výměníku Qt = 7,6kW, účinnost rekuperačního výměníku 86%, by-pass 1 ks, ventilátor přívodní s EC1 motorem Vp = 800 m3/h, Ni = 0,385 kW, 
230 V, 50 Hz, externí tlak ?p = 200 Pa, ventilátor odvodní s EC1 motorem, Vo = 800 m3/h,Ni = 0,385 kW, 230V/ 50 Hz, externí tlak : ?p = 200 Pa,  elektrický 
ohřívač  1 ks, topný výkon výměníku: Qt = 1,8 kW, 230 V, topné médium: elektrická energie, uzavírací klapka přívod D 250 1 ks, uzavírací klapka odvod D 
250 1 ks, pružná manžeta čtyřhranná D 250 2 ks, pružná manžeta čtyřhranná 20 x 350 2 ks, dodávka jednotky v celku, Příslušenství (měření a regulace, 
regulační prvky) - servopohon LM-24A (by-passová klapka) 1 ks, servopohon CM-24 (uzavírací klapka přívod) 1 ks, servopohon CM-24A (uzavírací klapka 
odvod) 1 ks, vývod kondenzátu DN 16/22 plast - závěsy 4 ks), regulační modul 230V-EC/230V-EC  včetně ethernet připojení 1 ks, manostat filtru přívod 0-
500 Pa 1 ks, manostat filtru odvod 0-500 Pa 2 ks, hlavní vypínač SW 1ks, dotykový barevný ovladač, čidlo CO2 prostorové.

min 1 ks, zpětná klapka D 125 1 ks, tlumicí vložka D 125 2 ks

Stránka 615 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

220 7.08a Montáž ks 1,00000 95,00 95,00 Vlastní

221 7.09 Odvodní kovový ventil D 160 včetně zděře ks 1,00000 378,10 378,10 Vlastní

222 7.09a Montáž ks 1,00000 95,00 95,00 Vlastní

223 7.10 Regulační klapka kruhová D 160, ovl. R ks 2,00000 660,25 1 320,50 Vlastní

224 7.10a Montáž ks 2,00000 190,00 380,00 Vlastní

225 7.11 Výfukový nástavec D 200 ks 1,00000 475,00 475,00 Vlastní

226 7.11a Montáž ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

227 7.12 Samočinná klapka D 125 ks 1,00000 247,00 247,00 Vlastní

228 6.12a Montáž ks 1,00000 95,00 95,00 Vlastní

229 7.13 Odvodní kovový talířový ventilm D 125 ks 2,00000 231,80 463,60 Vlastní

230 7.13a Montáž ks 2,00000 95,00 190,00 Vlastní

231 7.50 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 do  obvodu  
1500/50%, tvar.

bm 1,00000 783,75 783,75 Vlastní

232 7.50a Montáž bm 1,00000 209,00 209,00 Vlastní

233 7.51-1 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 250/60 % tvar. bm 10,00000 403,75 4 037,50 Vlastní

234 7.51-1a Montáž bm 10,00000 209,00 2 090,00 Vlastní

235 7.51-2 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 180/40 % tvar. bm 1,00000 266,00 266,00 Vlastní

236 7.51-2a Montáž bm 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

237 7.51-3 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 160/40 % tvar. bm 10,00000 237,50 2 375,00 Vlastní

238 7.51-3a Montáž bm 10,00000 152,00 1 520,00 Vlastní

239 7.53-1 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 250/50 % tvar. bm 8,00000 403,75 3 230,00 Vlastní

240 7.53-1a Montáž bm 8,00000 209,00 1 672,00 Vlastní

241 7.53-2 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 200/40 % tvar. bm 12,00000 332,50 3 990,00 Vlastní

242 7.53-2a Montáž bm 12,00000 190,00 2 280,00 Vlastní

243 7.52-3 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 180/40 % tvar. bm 3,00000 266,00 798,00 Vlastní

244 7.52-3a Montáž bm 3,00000 190,00 570,00 Vlastní

245 7.53-4 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 160/30 % tvar. bm 14,00000 237,50 3 325,00 Vlastní

246 7.53-4a Montáž bm 14,00000 152,00 2 128,00 Vlastní

Stránka 616 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

Díl: 08 SO 03_Zařízení č. 8 - Větrání přípravny jídel v 1. NP 630 246,15
247 8.01 Stojatá kompaktní jednotka s rekuperačním výměníkem v sestavě dle nařízení EU 1253 2016, 

2018,, provedení jednotky 51/0, filtr přívod M5 1 ks, filtr odvod G4 1 ks, rekuperační výměník 
protiproudý

ks 1,00000 385 792,15 385 792,15 Vlastní

248 8.01a Montáž ks 1,00000 33 250,00 33 250,00 Vlastní

249 8.02 Diagonální ventilátor D 200, Vzduchový výkon Vo = 600 m3h-1, Celkový tlak : pc = 130 Pa, 
elektrická, energie Ni = 0,133 kW, 230 V, příslušenství - nastavitelný doběhový spínač 2-20 min 
1 ks, zpětná

ks 1,00000 9 735,60 9 735,60 Vlastní

250 8.02a Montáž ks 1,00000 475,00 475,00 Vlastní

251 8.03 Diagonální ventilátor v tichém provedení D 125, Vzduchový výkon Vo = 120 m3h-1, Celkový tlak : 
pc =, 90 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, příslušenství - nastavitelný doběhový spínač 
2-20

ks 1,00000 6 175,00 6 175,00 Vlastní

252 8.03a Montáž ks 1,00000 475,00 475,00 Vlastní

253 8.04 Malý radiální ventilátor D 100 v provedení na stěnu s doběhem, vzduchový výkon Vo = 60 m3h-
1,, celkový tlak : pc = 90 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, včetně zpětné klapky

ks 1,00000 3 325,00 3 325,00 Vlastní

254 8.04a Montáž ks 1,00000 237,50 237,50 Vlastní

255 8.05 Nasávací nástavec 800 x 560 s mřížkou včetně prostupové manžety délky 3,1  m, šířka pásu 245 
mm

ks 1,00000 2 375,00 2 375,00 Vlastní

256 8.05a Montáž ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

1 ks, výkon výměníku Qt = 49,8kW, účinnost rekuperačního výměníku 90%, by-pass 1 ks, ventilátor přívodní s EC3 motorem Vp = 5 000 m3/h, Ni = 3,3 kW, 
400 V, 50 Hz, externí tlak ?p = 350 Pa, ventilátor odvodní s EC3 motorem, Vo = 5 000 m3/h,Ni = 3,3 kW, 400V/ 50 Hz, externí tlak : ?p = 350 Pa,  elektrický 
ohřívač  1 ks, topný výkon výměníku: Qt = 4,3(max. 9,9) kW, 400 V, topné médium: elektrická energie, uzavírací klapka přívod 400 x 710 1 ks, uzavírací 
klapka odvod 400 x 710 1 ks, pružná manžeta čtyřhranná 400 x 710 4ks, dodávka jednotky v dílech + sestavení jednotky paušál. Příslušenství ( měření a 
regulace, regulační prvky) - servopohon LM-24A (by-passová klapka) 1 ks, servopohon LM-24 (uzavírací klapka přívod) 1 ks, servopohon LM-24A (uzavírací 
klapka odvod) 1 ks, vývod kondenzátu DN 32/40 (plast) - podstavné nohy (4+2 ks), regulační modul 400V-EC/400V-EC  včetně ethernet připojení 1 ks, 
manostat filtru přívod 0-500 Pa 1 ks, manostat filtru odvod 0-500 Pa 2 ks, hlavní vypínač SW 1ks, dotykový barevný ovladač, čidlo CO2 prostorové.

klapka D 200 1 ks, tlumicí vložka D 200 2 ks

min 1 ks, zpětná klapka D 125 1 ks, tlumicí vložka D 125 2 ks

Stránka 617 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

257 8.06 Výfuková hlavice D 500 včetně prostupové manžety přes plechovou střechu ks 1,00000 3 922,55 3 922,55 Vlastní

258 8.06a Montáž ks 1,00000 475,00 475,00 Vlastní

259 8.07 Vložka tlumiče hluku 200 x 555/1000 PM 120490.3 ks 12,00000 1 520,00 18 240,00 Vlastní

260 8.07a Montáž ks 12,00000 95,00 1 140,00 Vlastní

261 8.08 Přívodní textilní výusť kruhová D 400/5000, dvojité zavěšení, háček. Nosný prvek lanko pozink,, 
svislé závěsy, lanko pozink,  tkanina s mikroperforací, povrchová úprava RAL 7035

ks 1,00000 4 484,00 4 484,00 Vlastní

262 8.08a Montáž ks 1,00000 950,00 950,00 Vlastní

263 8.09 Regulační klapka RK 500 x 315, ovládádní servopohonem 230V ks 1,00000 5 442,55 5 442,55 Vlastní

264 8.09a Montáž ks 1,00000 237,50 237,50 Vlastní

265 8.10 Regulační klapka RK 355 x 315, ovládádní servopohonem 230V ks 1,00000 4 549,55 4 549,55 Vlastní

266 8.10a Montáž ks 1,00000 237,50 237,50 Vlastní

267 8.11 Čtyřhranná požární klapka 560 x 400, skříň požární klapky je vyroben z pozinkovaného plechu, 
pasivní, těsnost klapky je zajištěna pryžovým těsněním a aktivní těsnost při požáru protipožárním 
těsněním

ks 2,00000 5 866,25 11 732,50 Vlastní

268 8.11a Montáž ks 2,00000 475,00 950,00 Vlastní

269 8.12 Regulační klapka RK 250 x 250, ovládádní ručně ks 1,00000 1 330,00 1 330,00 Vlastní

270 8.12a Montáž ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

271 8.13 Odvodní kovový ventil D 125 včetně zděře ks 2,00000 231,80 463,60 Vlastní

272 8.13a Montáž ks 2,00000 95,00 190,00 Vlastní

273 8.14 Protidešťová žaluzie D 200 ks 1,00000 1 543,75 1 543,75 Vlastní

274 8.14a Montáž ks 1,00000 142,50 142,50 Vlastní

275 8.15 Výfuková mřížka D 125 ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

276 8.15a Montáž ks 1,00000 95,00 95,00 Vlastní

277 8.16 Výfuková mřížka D 100 ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

278 8.16a Montáž ks 1,00000 95,00 95,00 Vlastní

intumex, základní vybavení klapky je doplněno impulsním elektromagnetickým spouštěcím mechanismem 24V DC doplněným o dva koncové spínače se 
signalizací polohy klapky otevřeno-zavřeno, klapka je opatřena dvěma revizními otvory, požární odolnost EI60

Stránka 618 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

279 8.17 Regulační klapka RK 400 x 315, ovládádní ručně ks 2,00000 2 071,00 4 142,00 Vlastní

280 8.17a Montáž ks 2,00000 190,00 380,00 Vlastní

281 8.50-1 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 do  obvodu  
3500/50%, tvar.

bm 12,00000 1 995,00 23 940,00 Vlastní

282 8.50-1a Montáž bm 12,00000 304,00 3 648,00 Vlastní

283 8.50-2 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 do  obvodu  
2630/50%, tvar.

bm 4,00000 1 499,10 5 996,40 Vlastní

284 8.50-2a Montáž bm 4,00000 266,00 1 064,00 Vlastní

285 8.50-3 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 do  obvodu  
1890/80%, tvar.

bm 10,00000 988,00 9 880,00 Vlastní

286 8.50-3a Montáž bm 10,00000 228,00 2 280,00 Vlastní

287 8.50-4 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 do  obvodu  
1500/60%, tvar.

bm 12,00000 783,75 9 405,00 Vlastní

288 8.50-4a Montáž bm 12,00000 209,00 2 508,00 Vlastní

289 8.51-1 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 200/40 % tvar. bm 8,00000 332,50 2 660,00 Vlastní

290 8.51-1a Montáž bm 8,00000 190,00 1 520,00 Vlastní

291 8.51-2 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 180/30 % tvar. bm 12,00000 266,00 3 192,00 Vlastní

292 8.51-2a Montáž bm 12,00000 190,00 2 280,00 Vlastní

293 8.51-3 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 160/40 % tvar. bm 4,00000 237,50 950,00 Vlastní

294 8.51-3a Montáž bm 4,00000 152,00 608,00 Vlastní

295 8.52-1 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozin kovaného plechu dle ON 12 0405 vodotěsné, 
spádované,, odvodněné do  obvodu  3500/50% tvar.

bm 8,00000 1 995,00 15 960,00 Vlastní

296 8.52-1a Montáž bm 8,00000 304,00 2 432,00 Vlastní

297 8.52-2 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozin kovaného plechu dle ON 12 0405 vodotěsné, 
spádované,, odvodněné do  obvodu  2630/50% tvar.

bm 5,00000 1 499,10 7 495,50 Vlastní

298 8.52-2a Montáž bm 5,00000 266,00 1 330,00 Vlastní

299 8.52-3 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozin kovaného plechu dle ON 12 0405 vodotěsné, 
spádované,, odvodněné do  obvodu  1890/50% tvar.

bm 3,00000 988,00 2 964,00 Vlastní

300 8.52-3a Montáž bm 3,00000 228,00 684,00 Vlastní

Stránka 619 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

301 8.52-4 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozin kovaného plechu dle ON 12 0405 vodotěsné, 
spádované,, odvodněné do  obvodu  1500/40% tvar.

bm 10,00000 783,75 7 837,50 Vlastní

302 8.52-4a Montáž bm 10,00000 209,00 2 090,00 Vlastní

303 8.53-1 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech vodotěsné, spádované odvodněné do D 500/30 % 
tvar.

bm 3,00000 836,00 2 508,00 Vlastní

304 8.53-1a Montáž bm 3,00000 285,00 855,00 Vlastní

305 8.53-2 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech vodotěsné, spádované, odvodněné do D 280/40 % 
tvar.

bm 8,00000 437,00 3 496,00 Vlastní

306 8.53-2a Montáž bm 8,00000 228,00 1 824,00 Vlastní

307 8.53-3 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech vodotěsné, spádované, odvodněné do D 200/40 % 
tvar.

bm 4,00000 332,50 1 330,00 Vlastní

308 8.53-3a Montáž bm 4,00000 190,00 760,00 Vlastní

309 8.53-4 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech vodotěsné, spádované, odvodněné do D 180/40 % 
tvar.

bm 3,00000 266,00 798,00 Vlastní

310 8.53-4a Montáž bm 3,00000 190,00 570,00 Vlastní

311 8.52-5 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 125/40 % tvar. bm 12,00000 199,50 2 394,00 Vlastní

312 8.52-5a Montáž bm 12,00000 114,00 1 368,00 Vlastní

313 8.53-6 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 100/30 % tvar. bm 1,00000 180,50 180,50 Vlastní

314 8.53-6a Montáž bm 1,00000 95,00 95,00 Vlastní

Díl: 09 SO 03_Zařízení č. 9 - Větrání umývárny kuchařek v 1. NP 10 166,90
315 9.01 Diagonální ventilátor v tichém provedení D 125, Vzduchový výkon Vo = 150 m3h-1, Celkový tlak : 

pc =, 80 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, příslušenství - nastavitelný doběhový spínač 
2-20

ks 1,00000 6 175,00 6 175,00 Vlastní

316 9.01a Montáž ks 1,00000 475,00 475,00 Vlastní

317 9.02 Výfuková mřížka D 125 ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

318 9.02a Montáž ks 1,00000 95,00 95,00 Vlastní

319 9.03 Odvodní kovový ventil D 160 včetně zděře ks 1,00000 378,10 378,10 Vlastní

320 9.03a Montáž ks 1,00000 95,00 95,00 Vlastní

min 1 ks, zpětná klapka D 125 1 ks, tlumicí vložka D 125 2 ks

Stránka 620 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

321 9.04 Ohebná hadice s útlumem D 160 bm 2,00000 305,90 611,80 Vlastní

322 9.04a Montáž bm 2,00000 95,00 190,00 Vlastní

323 9.53-1 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO   - do D 160/30 % tvar. bm 1,00000 237,50 237,50 Vlastní

324 9.53-1a Montáž bm 1,00000 152,00 152,00 Vlastní

325 9.53-2 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO   - do D 125/20 % tvar. bm 5,00000 199,50 997,50 Vlastní

326 9.53-2a Montáž bm 5,00000 114,00 570,00 Vlastní

Díl: 10 SO 04_Zařízení č. 10 - Větrání jednolůžkových a dvoulůžkových pokojů v 
1. - 3. NP

2 552 568,30

327 10.01 Podstropní větrací jednotka s protiproudým rekuperačním výměníkem, skříň jednotky v provední 
s, minerální izolací tloušťky 30 mm s potlačením tepelných mostů a s digitální regulací bude v 
sestavě:

ks 22,00000 86 619,10 1 905 620,20 Vlastní

328 10.01a Montáž ks 22,00000 6 650,00 146 300,00 Vlastní

329 10.02 Protidešťová žaluzie PZ 160 x 160, v provedení do potrubí ks 15,00000 1 090,60 16 359,00 Vlastní

330 10.02a Montáž ks 15,00000 142,50 2 137,50 Vlastní

331 10.03 Protidešťová žaluzie PZ 160 x 160, v provedení do potrubí ks 15,00000 1 090,60 16 359,00 Vlastní

332 10.03a Montáž ks 15,00000 142,50 2 137,50 Vlastní

333 10.04 Kruhový ohebný tlumič hluku D 160/1000, tloušťka izolace 25 mm, hustota 16 kg/m3, hodnota R: 
0,65, m2K/W

ks 24,00000 1 413,60 33 926,40 Vlastní

334 10.04a Montáž ks 24,00000 190,00 4 560,00 Vlastní

335 10.05-1 Přívodní vířivý anemostat velikost 300, čelní deska čtvercová, počet lamel 8, povrchová úprava 
RAL, 9010

ks 21,00000 750,50 15 760,50 Vlastní

336 10.05-1a Montáž ks 21,00000 142,50 2 992,50 Vlastní

337 10.05-2 Plenum box velikost 300, horizontální připojení D 160, hrdlo s perfor. klapkou ks 21,00000 1 425,00 29 925,00 Vlastní

338 10.05-2a Montáž ks 21,00000 237,50 4 987,50 Vlastní

339 10.06 Přívodní kovový ventil D 125 včetně zděře ks 2,00000 231,80 463,60 Vlastní

přívod - uzavírací klapka D 200, filtr rámečkový G4, elektrický předehřívač Qt = 1,0 kW, 230V, protiproudý rekuperační výměník s účinností 96% Qt=1,6 kW, 
elektrický dohřívač Qt=0,5 kW 230V, ventilátor přívodní, odvod - filtr rámečkový G4, bypass, odvodní ventilátor, uzavírací klapka D 200.  Ventilátor přívodní 
Vp= 150 m3/h, Ni = 0,12 kW, 230 v, externí tlak ?p = 200 Pa, ventilátor odvodní Vo = 150 m3/h, Ni = 0,12 kW, 230 V, externí tlak ?P = 200 Pa, ovladač 
designový s displejem bílý pro regulaci, čidlo CO2 prostorové.

Stránka 621 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

340 10.06a Montáž ks 2,00000 95,00 190,00 Vlastní

341 10.07 Odvodní kovový ventil D 160 včetně zděře ks 22,00000 378,10 8 318,20 Vlastní

342 10.07a Montáž ks 22,00000 95,00 2 090,00 Vlastní

343 10.08 Ohebná hadice s útlumem D 160 bm 70,00000 305,90 21 413,00 Vlastní

344 10.08a Montáž bm 70,00000 95,00 6 650,00 Vlastní

345 10.09 Ohebná hadice s útlumem D 125 bm 10,00000 236,55 2 365,50 Vlastní

346 10.09a Montáž bm 10,00000 95,00 950,00 Vlastní

347 10.10 Kruhová požární klapka D 160, skříň požární klapky je vyroben z pozinkovaného plechu, pasivní, 
těsnost klapky je zajištěna pryžovým těsněním a aktivní těsnost při požáru protipožárním 
těsněním

ks 16,00000 4 063,15 65 010,40 Vlastní

348 10.10a Montáž ks 16,00000 380,00 6 080,00 Vlastní

349 10.11 Sací mřížka D 160 do potrubí ks 8,00000 190,00 1 520,00 Vlastní

350 10.11a Montáž ks 8,00000 95,00 760,00 Vlastní

351 10.12 Výfuková mřížka D 160 do potrubí ks 8,00000 190,00 1 520,00 Vlastní

352 10.12a Montáž ks 8,00000 95,00 760,00 Vlastní

353 10.50 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 - do  obvodu  
1050/40%, tvar.

bm 16,00000 498,75 7 980,00 Vlastní

354 10.50a Montáž bm 16,00000 190,00 3 040,00 Vlastní

355 10.51-1 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 200/80 % tvar. bm 22,00000 332,50 7 315,00 Vlastní

356 10.51-1a Montáž bm 22,00000 190,00 4 180,00 Vlastní

357 10.51-2 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO D 160/30 % tvar. bm 265,00000 237,50 62 937,50 Vlastní

358 10.51-2a Montáž bm 265,00000 152,00 40 280,00 Vlastní

359 10.52 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 - do  obvodu  
1050/40%, tvar.

bm 16,00000 498,75 7 980,00 Vlastní

360 10.52a Montáž bm 16,00000 190,00 3 040,00 Vlastní

361 10.53-1 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO D 200/80 % tvar. bm 22,00000 332,50 7 315,00 Vlastní

intumex, základní vybavení klapky je doplněno impulsním elektromagnetickým spouštěcím mechanismem 24VDC doplněným o dva koncové spínače se 
signalizací polohy klapky otevřeno-zavřeno, klapka je vybavena jedním revizním otvorem, požární odolnost EI60

Stránka 622 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

362 10.53-1a Montáž bm 22,00000 190,00 4 180,00 Vlastní

363 10.53-2 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO D 160/30 % tvar. bm 270,00000 237,50 64 125,00 Vlastní

364 10.53-2a Montáž bm 270,00000 152,00 41 040,00 Vlastní

Díl: 11 SO 04_Zařízení č. 11 - Větrání samostatných koupelen v 1. - 3. NP 246 704,55
365 11.01 Podstropní větrací jednotka s protiproudým rekuperačním výměníkem, skříň jednotky v provední 

s, minerální izolací tloušťky 30 mm s potlačením tepelných mostů a s digitální regulací bude v 
sestavě:

ks 2,00000 83 930,60 167 861,20 Vlastní

366 11.01a Montáž ks 2,00000 6 650,00 13 300,00 Vlastní

367 11.02 Protidešťová žaluzie PZ 160 x 160 se sítí, v provedení do potrubí ks 1,00000 1 090,60 1 090,60 Vlastní

368 11.02a Montáž ks 1,00000 142,50 142,50 Vlastní

369 11.03 Protidešťová žaluzie PZ 160 x 160 se sítí, v provedení do potrubí ks 1,00000 1 090,60 1 090,60 Vlastní

370 11.03a Montáž ks 1,00000 142,50 142,50 Vlastní

371 11.04 Kruhový ohebný tlumič hluku D 160/1000, tloušťka izolace 25 mm, hustota 16 kg/m3, hodnota R: 
0,65, m2K/W

ks 8,00000 1 413,60 11 308,80 Vlastní

372 11.04a Montáž ks 8,00000 190,00 1 520,00 Vlastní

373 11.05 Přívodní kovový ventil D 160 včetně zděře ks 4,00000 378,10 1 512,40 Vlastní

374 11.05a Montáž ks 4,00000 95,00 380,00 Vlastní

375 11.06 Odvodní kovový ventil D 160 včetně zděře ks 4,00000 378,10 1 512,40 Vlastní

376 11.06a Montáž ks 4,00000 95,00 380,00 Vlastní

377 11.07 Ohebná hadice s útlumem D 160 bm 15,00000 305,90 4 588,50 Vlastní

378 11.07a Montáž bm 15,00000 95,00 1 425,00 Vlastní

379 11.08 Kruhová požární klapka D 160, skříň požární klapky je vyroben z pozinkovaného plechu, pasivní, 
těsnost klapky je zajištěna pryžovým těsněním a aktivní těsnost při požáru protipožárním 
těsněním

ks 2,00000 4 063,15 8 126,30 Vlastní

přívod - uzavírací klapka D 200 se servopohonem 24V, filtr rámečkový G4, elektrický předehřívač Qt = 1,0 kW, 230V, protiproudý rekuperační výměník s 
účinností 96% Qt=1,6 kW, elektrický dohřívač Qt=0,5 kW 230V, ventilátor přívodní, odvod - filtr rámečkový G4, bypass, odvodní ventilátor, uzavírací klapka 
D 200.  Ventilátor přívodní Vp= 250 m3/h, Ni = 0,12 kW, 230 v, externí tlak ?p = 200 Pa, ventilátor odvodní Vo = 250 m3/h, Ni = 0,12 kW, 230 V, externí tlak 
?P = 200 Pa, ovladač designový s displejem bílý pro regulaci, čidlo CO2 prostorové.

Stránka 623 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

380 11.08a Montáž ks 2,00000 380,00 760,00 Vlastní

381 11.09 Sací mřížka D 160 do potrubí ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

382 11.09a Montáž ks 1,00000 95,00 95,00 Vlastní

383 11.10 Výfuková mřížka D 160 do potrubí ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

384 11.10a Montáž ks 1,00000 95,00 95,00 Vlastní

385 11.50 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1050/30%, tvar.

bm 3,00000 498,75 1 496,25 Vlastní

386 11.52a Montáž bm 3,00000 190,00 570,00 Vlastní

387 11.51-1 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 200/80 % tvar. bm 4,00000 332,50 1 330,00 Vlastní

388 11.51-1a Montáž bm 4,00000 190,00 760,00 Vlastní

389 11.51-2 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 160/30 % tvar. bm 25,00000 237,50 5 937,50 Vlastní

390 11.51-2a Montáž bm 25,00000 152,00 3 800,00 Vlastní

391 11.52-2 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1050/30%, tvar.

bm 2,00000 498,75 997,50 Vlastní

392 11.52-2 Montáž bm 2,00000 190,00 380,00 Vlastní

393 11.53-1 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 200/80 % tvar. bm 4,00000 332,50 1 330,00 Vlastní

394 11.53-1a Montáž bm 4,00000 190,00 760,00 Vlastní

395 11.53-2 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 160/30 % tvar. bm 35,00000 237,50 8 312,50 Vlastní

396 11.53-2a Montáž bm 35,00000 152,00 5 320,00 Vlastní

Díl: 12 SO 04_Zařízení č. 12 - Větrání jídelen v 1. - 3. NP 785 091,40
397 12.01 Podstropní větrací jednotka s protiproudým rekuperačním výměníkem, skříň jednotky v provední 

s, minerální izolací tloušťky 30 mm s potlačením tepelných mostů a s digitální regulací bude v 
sestavě:

ks 6,00000 86 619,10 519 714,60 Vlastní

intumex, základní vybavení klapky je doplněno impulsním elektromagnetickým spouštěcím mechanismem 24VDC doplněným o dva koncové spínače se 
signalizací polohy klapky otevřeno-zavřeno, klapka je vybavena jedním revizním otvorem, požární odolnost EI60

přívod - uzavírací klapka D 200, filtr rámečkový G4, elektrický předehřívač Qt = 1,0 kW, 230V, protiproudý rekuperační výměník s účinností 96% Qt=1,6 kW, 
elektrický dohřívač Qt=0,5 kW 230V, ventilátor přívodní, odvod - filtr rámečkový G4, bypass, odvodní ventilátor, uzavírací klapka D 200.  Ventilátor přívodní 
Vp= 150 m3/h, Ni = 0,12 kW, 230 v, externí tlak ?p = 200 Pa, ventilátor odvodní Vo = 150 m3/h, Ni = 0,12 kW, 230 V, externí tlak ?P = 200 Pa, ovladač 
designový s displejem bílý pro regulaci, čidlo CO2 prostorové.

Stránka 624 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

398 12.01a Montáž ks 6,00000 6 650,00 39 900,00 Vlastní

399 12.02 Protidešťová žaluzie PZ 160 x 160 se sítí, v provedení do potrubí ks 4,00000 1 090,60 4 362,40 Vlastní

400 12.02a Montáž ks 4,00000 142,50 570,00 Vlastní

401 12.03 Protidešťová žaluzie PZ 160 x 160 se sítí, v provedení do potrubí ks 4,00000 1 090,60 4 362,40 Vlastní

402 12.03a Montáž ks 4,00000 142,50 570,00 Vlastní

403 12.04 Kruhový ohebný tlumič hluku D 160/1000, tloušťka izolace 25 mm, hustota 16 kg/m3, hodnota R: 
0,65, m2K/W

ks 24,00000 1 413,60 33 926,40 Vlastní

404 12.04a Montáž ks 24,00000 190,00 4 560,00 Vlastní

405 12.05 Přívodní kovový ventil D 125 včetně zděře ks 18,00000 231,80 4 172,40 Vlastní

406 12.05a Montáž ks 18,00000 95,00 1 710,00 Vlastní

407 12.06 Odvodní kovový ventil D 125 včetně zděře ks 12,00000 231,80 2 781,60 Vlastní

408 12.06a Montáž ks 12,00000 95,00 1 140,00 Vlastní

409 12.07 Ohebná hadice s útlumem D 125 bm 30,00000 236,55 7 096,50 Vlastní

410 12.07a Montáž bm 30,00000 95,00 2 850,00 Vlastní

411 12.08 Kruhová požární klapka D 160, skříň požární klapky je vyroben z pozinkovaného plechu, pasivní, 
těsnost klapky je zajištěna pryžovým těsněním a aktivní těsnost při požáru protipožárním 
těsněním

ks 14,00000 4 063,15 56 884,10 Vlastní

412 12.08a Montáž ks 14,00000 380,00 5 320,00 Vlastní

413 12.09 Sací mřížka D 160 do potrubí ks 2,00000 190,00 380,00 Vlastní

414 12.09a Montáž ks 2,00000 95,00 190,00 Vlastní

415 12.10 Výfuková mřížka D 160 do potrubí ks 2,00000 190,00 380,00 Vlastní

416 12.10a Montáž ks 2,00000 95,00 190,00 Vlastní

417 12.11 Ohebná hadice s útlumem D 160 bm 15,00000 305,90 4 588,50 Vlastní

418 12.11a Montáž bm 15,00000 95,00 1 425,00 Vlastní

419 12.50 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1050/40%, tvar.

bm 8,00000 498,75 3 990,00 Vlastní

intumex, základní vybavení klapky je doplněno impulsním elektromagnetickým spouštěcím mechanismem 24VDC doplněným o dva koncové spínače se 
signalizací polohy klapky otevřeno-zavřeno, klapka je vybavena jedním revizním otvorem, požární odolnost EI 60

Stránka 625 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

420 12.50a Montáž bm 8,00000 190,00 1 520,00 Vlastní

421 12.51-1 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 200/80 % tvar. bm 8,00000 332,50 2 660,00 Vlastní

422 12.51-1a Montáž bm 8,00000 190,00 1 520,00 Vlastní

423 12.51-2 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 160/30 % tvar. bm 65,00000 237,50 15 437,50 Vlastní

424 12.51-2a Montáž bm 65,00000 152,00 9 880,00 Vlastní

425 12.51-3 Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 125/30 % tvar. bm 25,00000 199,50 4 987,50 Vlastní

426 12.51-3a Montáž bm 25,00000 114,00 2 850,00 Vlastní

427 12.52 Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1050/40%, tvar.

bm 8,00000 498,75 3 990,00 Vlastní

428 12.52a Montáž bm 8,00000 190,00 1 520,00 Vlastní

429 12.53-1 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 200/80 % tvar. bm 8,00000 332,50 2 660,00 Vlastní

430 12.53-1a Montáž bm 8,00000 190,00 1 520,00 Vlastní

431 12.53-2 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 160/30 % tvar. bm 75,00000 237,50 17 812,50 Vlastní

432 12.53-2a Montáž bm 75,00000 152,00 11 400,00 Vlastní

433 12.53-3 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - D 125/30 % tvar. bm 20,00000 199,50 3 990,00 Vlastní

434 12.53-3a Montáž bm 20,00000 114,00 2 280,00 Vlastní

Díl: 13 SO 04_Zařízení č. 13 - Větrání skladů, úklidu a WC v 1. - 3. NP 63 927,40
435 13.01 Malý tichý radiální ventilátor D 100 v provedení do podhledu s doběhem, vzduchový výkon Vo = 

90, m3h-1, celkový tlak : pc = 80 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, včetně zpětné 
klapky

ks 3,00000 3 325,00 9 975,00 Vlastní

436 13.01a Montáž ks 3,00000 380,00 1 140,00 Vlastní

437 13.02 Malý tichý radiální ventilátor D 100 v provedení do podhledu s doběhem, vzduchový výkon Vo = 
60, m3h-1, celkový tlak : pc = 90 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, včetně zpětné 
klapky

ks 3,00000 3 325,00 9 975,00 Vlastní

438 13.02a Montáž ks 3,00000 380,00 1 140,00 Vlastní

439 13.03 Malý radiální ventilátor D 100 v provedení na stěnu s doběhem, vzduchový výkon Vo = 60 m3h-
1,, celkový tlak : pc = 90 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, včetně zpětné klapky

ks 2,00000 2 012,10 4 024,20 Vlastní

440 13.03a Montáž ks 2,00000 237,50 475,00 Vlastní

Stránka 626 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

441 13.04 Malý radiální ventilátor D 100 v provedení na stěnu s doběhem, vzduchový výkon Vo = 60 m3h-
1,, celkový tlak : pc = 60 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, včetně zpětné klapky

ks 1,00000 2 012,10 2 012,10 Vlastní

442 13.04a Montáž ks 1,00000 237,50 237,50 Vlastní

443 13.05 Výfuková hlavice D 125 včetně prostupové manžety přes plechovou střechu ks 1,00000 1 073,50 1 073,50 Vlastní

444 13.05a Montáž ks 1,00000 285,00 285,00 Vlastní

445 13.06 Výfuková mřížka D 100 ks 6,00000 1 045,00 6 270,00 Vlastní

446 13.06a Montáž ks 6,00000 285,00 1 710,00 Vlastní

447 13.07 Ohebná hadice s útlumem D 100 bm 6,00000 207,10 1 242,60 Vlastní

448 13.07a Montáž bm 6,00000 95,00 570,00 Vlastní

449 13.53-1 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO   - do D 125/20 % tvar. bm 10,00000 199,50 1 995,00 Vlastní

450 13.53-1a Montáž bm 10,00000 114,00 1 140,00 Vlastní

451 13.53-2 Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - do D 100/30 % tvar. bm 75,00000 180,50 13 537,50 Vlastní

452 13.53-2a Montáž bm 75,00000 95,00 7 125,00 Vlastní

Díl: 14 SO 04_Zařízení č. 14 - Požární větrání schodiště CHÚC B v 1. - 3. NP v 
SO 04

91 719,65

453 14.01 Axiální středotlaký ventilátor D 400, Vzduchový výkon Vo = 5100 m3h-1, celkový tlak : pc = 350 
Pa,, elektrická energie Ni = 1,1 kW, 400 V, příslušenství - montážní patka 2 ks, pružná manžeta 
D 400 2

ks 1,00000 30 088,40 30 088,40 Vlastní

454 14.01a Montáž ks 1,00000 902,50 902,50 Vlastní

455 14.02 Protidešťová žaluzie PZ 800 x 400 se sítem, v provedení do potrubí ks 1,00000 1 579,85 1 579,85 Vlastní

456 14.02a Montáž ks 1,00000 142,50 142,50 Vlastní

457 14.03 Protidešťová žaluzie PZ 1250 x 800 se sítem, v provedení do potrubí ks 1,00000 2 929,80 2 929,80 Vlastní

458 14.03a Montáž ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

459 14.04 Regulační klapka těsná 800 x 250 se servopohonem 230V ks 1,00000 4 883,00 4 883,00 Vlastní

460 14.04a Montáž ks 1,00000 237,50 237,50 Vlastní

461 14.05 Regulační klapka těsná 1250 x 800 se servopohonem 230V ks 1,00000 12 264,50 12 264,50 Vlastní

ks, svorkovnice s krytím IP 65 je standartně umístěna na vnějším plášti ventilátoru, motory jsou standartně vybaveny termistory PTC

Stránka 627 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

462 14.05a Montáž ks 1,00000 380,00 380,00 Vlastní

463 14.06 Stěnová mřížka 12,5 velikost 1000 x 400 s UR ks 1,00000 2 183,10 2 183,10 Vlastní

464 14.06a Montáž ks 1,00000 142,50 142,50 Vlastní

465 14.07 Mřížka 1250 x 800 v provedení do potrubí ks 1,00000 617,50 617,50 Vlastní

466 14.07a Montáž ks 1,00000 142,50 142,50 Vlastní

467 14.50-1 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
2630/40%, tvar.

bm 16,00000 1 496,25 23 940,00 Vlastní

468 14.50-1a Montáž bm 16,00000 266,00 4 256,00 Vlastní

469 14.50-2 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1890/40%, tvar.

bm 3,00000 988,00 2 964,00 Vlastní

470 14.50-2a Montáž bm 3,00000 228,00 684,00 Vlastní

471 14.52 Odvodní  čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu 
4400/40%, tvar.

bm 1,00000 2 717,00 2 717,00 Vlastní

472 14.52a Montáž bm 1,00000 475,00 475,00 Vlastní

Díl: 15 SO 02_Zařízení č. 15 - Požární větrání schodiště CHÚC B v 1. - 3. NP v 
SO 02

61 846,90

473 15.01 Axiální středotlaký ventilátor D 400, Vzduchový výkon Vo = 5100 m3h-1, celkový tlak : pc = 350 
Pa,, elektrická energie Ni = 1,1 kW, 400 V, příslušenství - montážní patka 2 ks, pružná manžeta 
D 400 2

ks 1,00000 30 088,40 30 088,40 Vlastní

474 15.01a Montáž ks 1,00000 902,50 902,50 Vlastní

475 15.02 Protidešťová žaluzie PZ 630 x 500 se sítem, v provedení do potrubí ks 1,00000 1 504,80 1 504,80 Vlastní

476 15.02a Montáž ks 1,00000 142,50 142,50 Vlastní

477 15.03 Protidešťová žaluzie PZ 800 x 900 se sítem, v provedení do potrubí ks 1,00000 2 610,60 2 610,60 Vlastní

478 15.03a Montáž ks 1,00000 190,00 190,00 Vlastní

479 15.04 Regulační klapka těsná 630 x 500 se servopohonem 230V ks 1,00000 5 798,80 5 798,80 Vlastní

480 15.04a Montáž ks 1,00000 237,50 237,50 Vlastní

481 15.05 Regulační klapka těsná 800 x 900 se servopohonem 230V ks 1,00000 8 454,05 8 454,05 Vlastní

ks, svorkovnice s krytím IP 65 je standartně umístěna na vnějším plášti ventilátoru, motory jsou standartně vybaveny termistory PTC

Stránka 628 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

482 15.05a Montáž ks 1,00000 237,50 237,50 Vlastní

483 15.06 Stěnová mřížka 12,5 velikost 500 x 400 s UR ks 1,00000 1 306,25 1 306,25 Vlastní

484 15.06a Montáž ks 1,00000 142,50 142,50 Vlastní

485 15.07 Mřížka 800 x 900 v provedení do potrubí ks 1,00000 617,50 617,50 Vlastní

486 15.07a Montáž ks 1,00000 142,50 142,50 Vlastní

487 15.50-1 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
2630/50%, tvar.

bm 2,00000 1 496,25 2 992,50 Vlastní

488 15.50-1a Montáž bm 2,00000 266,00 532,00 Vlastní

489 15.50-2 Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu  
1890/60%, tvar.

bm 3,00000 988,00 2 964,00 Vlastní

490 15.50-2a Montáž bm 3,00000 228,00 684,00 Vlastní

491 15.52 Odvodní  čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405, do  obvodu 
3500/40%, tvar.

bm 1,00000 1 995,00 1 995,00 Vlastní

492 15.52a Montáž bm 1,00000 304,00 304,00 Vlastní

Díl: 16 Zařízení č. 16 - Demontáž stávajícího vzduchotechnického zařízení v 1. - 
3. NP

30 400,00

493 16.01 Demontáž stávajících klimatizačních jednotek umístěných v části SO 02 ve 3. NP strojovně, 
vzduchotechniky včetně likvidace

ks 2,00000 4 750,00 9 500,00 Vlastní

494 16.02 Demontáž chladícího stroje ve vnitřním provedení na výrobu chladné vody pro chlazení VZT v 
části SO, 02 ve 3. NP včetně likvidace

ks 1,00000 4 750,00 4 750,00 Vlastní

495 16.03 Demontáž stávající přívodní jednotky pro kuchyň v části SO 03 včetně likvidace ks 1,00000 2 375,00 2 375,00 Vlastní

496 16.04 Demontáž odvodního potrubního ventilátoru velikosti 70-40 včetně likvidace ks 1,00000 475,00 475,00 Vlastní

497 16.05 Demontáž čtyřhranného potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu tepelně izolovaného minerální 
plsťí, tloušťky 6 cm do obvodu  2630 mm včetně likvidace

bm 80,00000 95,00 7 600,00 Vlastní

498 16.06 Demontáž čtyřhranného potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu do  obvodu 1890 mm včetně 
likvidace

bm 55,00000 95,00 5 225,00 Vlastní

499 16.07 Demontáž odvodního malých radiálních ventilátorů včetně likvidace ks 5,00000 95,00 475,00 Vlastní

Díl: 17 Montážní, spojovací a těsnící materiál 153 330,00
500 M1 Materiál pro zhotovení závěsů na montáži kg 965,00000 95,00 91 675,00 Vlastní

Stránka 629 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

501 M2 Zhotovení závěsů kg 965,00000 33,25 32 086,25 Vlastní

502 M3 Montáž závěsů kg 965,00000 23,75 22 918,75 Vlastní

503 M4 Spojovací materiál kg 95,00000 47,50 4 512,50 Vlastní

504 M5 Těsnící materiál kg 45,00000 47,50 2 137,50 Vlastní

Díl: 18 783-Nátěry 43 605,00
505 783-01 Nátěry  kovových  stavebních konstrukcí syntetické  - potrubí  s  příslušenstvím  vně objektu, 

objektu nátěrem č. 16 dle PJ 12 0166   - základní  1x S 2008
m2 10,00000 161,50 1 615,00 Vlastní

506 783-02 Nátěry  kovových  stavebních konstrukcí syntetické  - potrubí  s  příslušenstvím  vně objektu, 
objektu nátěrem č. 16 dle PJ 12 0166   - dvojnásobný  2 x S  2013

m2 10,00000 161,50 1 615,00 Vlastní

507 783-03 Nátěry  kovových  stavebních konstrukcí syntetické  - potrubí  s  příslušenstvím  uvnitř objektu, 
objektu nátěrem č. 16 dle PJ 12 0166   - základní  1x S 2008

m2 125,00000 161,50 20 187,50 Vlastní

508 783-04 Nátěry  kovových  stavebních konstrukcí syntetické  - potrubí  s  příslušenstvím  uvnitř objektu, 
objektu nátěrem č. 16 dle PJ 12 0166   - dvojnásobný  2 x S  2013

m2 125,00000 161,50 20 187,50 Vlastní

Díl: 19 94-Lešení 29 687,50
509 94-01 Lešení  lehké  pomocné  o  výšce lešeňové  podlahy  do  3,5 m m2 1 250,00000 23,75 29 687,50 Vlastní

Díl: 20 713-Izolace  tepelné a požární 485 568,75
510 713-01 Izolace tepelné minerální plstí o  tl. 60 mm, s oplechováním - dodávka m2 10,00000 902,50 9 025,00 Vlastní

511 713-01a Montáž m2 10,00000 190,00 1 900,00 Vlastní

512 713-02 Izolace tepelné minerální plstí o  tl. 40 mm, s hliníkovým polepem - dodávka m2 665,00000 308,75 205 318,75 Vlastní

513 713-02a Montáž m2 665,00000 237,50 157 937,50 Vlastní

514 713-03 Izolace požární - klasifikace : 30D1, (Např. systém PYROROCK EI 30 ) - dodávka m2 140,00000 380,00 53 200,00 Vlastní

515 713-03a Montáž m2 140,00000 237,50 33 250,00 Vlastní

516 713-04 Zhotovení požárních ucpávek VZT potrubí přes požárně dělící konstrukci ks 15,00000 1 425,00 21 375,00 Vlastní

517 713-04a Montáž ks 15,00000 237,50 3 562,50 Vlastní

Díl: 21 HZS 17 100,00
518 95-01 Náklady na úpravu a přizpůsobení vzduchotechnického potrubí na stavbě hod 45,00000 380,00 17 100,00 Vlastní

Díl: 22 Ostatní 217 218,45
519 01 Doprava soubor 1,00000 136 468,45 136 468,45 Vlastní

Stránka 630 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vzduchotechnika, chlazení

520 02 Přesun zařízení soubor 1,00000 23 750,00 23 750,00 Vlastní

521 03 Přesun potrubí soubor 1,00000 14 250,00 14 250,00 Vlastní

522 04 PPV soubor 1,00000 19 000,00 19 000,00 Vlastní

523 05 Zednické výpomoci soubor 1,00000 23 750,00 23 750,00 Vlastní

Celkem 8 553 599,55

 m3

JKSO:

Stránka 631 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 1 495 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00 RTS 23/ II

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 350 000,00 1 350 000,00 RTS 23/ II

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS 23/ II

4 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 23/ II

5 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 23/ II

Díl: ON Ostatní náklady 530 000,00
6 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 23/ II

7 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 23/ II

8 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 23/ II

9 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Vytyčení stavby - geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic 
vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Stránka 632 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 001

R: 14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Objekt sociálních služeb

Vedlejší a ostatní náklady stavby

10 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 23/ II

11 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 23/ II

12 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 RTS 23/ II

13 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 156 000,00 156 000,00 RTS 23/ II

14 005261020R Bankovní záruky Soubor 1,00000 154 000,00 154 000,00 RTS 23/ II

15 ON-R01 Ostatní náklady z obchodních podmínek smlouvy Soubor 1,00000 75 000,00 75 000,00 Vlastní

16 00528RX1 Dodávka a montáž dočasný reklamní billboard stavby, rozměr 3x2,2m Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

Celkem 2 025 000,00

 m3

... bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek

Náklady spojené s dodržením podmínek uvedených v obchodních podmínkách smlouvy čl. I. odst. 3 část a)  a čl. XIX odst. 7.

JKSO:

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Dřevěná konstrukce z hranolků 50x50mm. Na konstrukci přípěvněná plachta s potiskem. Textaci odsouhlasí investor.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele, stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek smlouvy.

... bankovní záruka za řádné a včasné provedení díla

Stránka 633 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 5 428,72
1 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 4,44850 338,00 1 503,59 800-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

výkop pro základovou desku : (4,1*3,1)*0,35 4,44850

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 1,55698 25,00 38,92 800-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

výkop pro základovou desku : ((4,1*3,1)*0,35)*0,35 1,55698

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,16875 1 100,00 185,63 800-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

výkop pro základové patky : (0,25*0,25)*0,9*3 0,16875

4 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 4,61725 101,15 467,03 800-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

výkop pro základovou desku : (4,1*3,1)*0,35 4,44850

výkop pro základové patky : (0,25*0,25)*0,9*3 0,16875

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 64,64150 20,31 1 312,87 800-1 RTS 23/ II

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Oplocení, posuvná brána, altán

Oplocení, posuvná brána, altán

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 634 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Oplocení, posuvná brána, altán

Oplocení, posuvná brána, altán

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

odvoz dalších 14km (celkem 15km) : (4,4485+0,16875)*14 64,64150

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 4,61725 15,98 73,78 800-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

výkop pro základovou desku : (4,1*3,1)*0,35 4,44850

výkop pro základové patky : (0,25*0,25)*0,9*3 0,16875

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 4,61725 400,00 1 846,90 800-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

výkop pro základovou desku : (4,1*3,1)*0,35 4,44850

výkop pro základové patky : (0,25*0,25)*0,9*3 0,16875

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 254,20
8 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 12,71000 20,00 254,20 800-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

zhutnění podloží zákl. desky zahradního domku : 4,1*3,1 12,71000

Díl: 27 Základy 20 472,69
9 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 2,56075 1 640,50 4 200,91 800-2 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

kamenný polštář zákl. desky : (4,1*3,1)*0,2 2,54200

kamenný polštář zákl. patek : (0,25*0,25)*0,1*3 0,01875

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

Stránka 635 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Oplocení, posuvná brána, altán

Oplocení, posuvná brána, altán

10 275321411R00 Beton základových patek železový třídy C 25/30 m3 0,15000 3 622,22 543,33 801-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

3ks patek, rozměr patky 200x200x800mm : (0,25*0,25)*0,8*3 0,15000

11 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 0,90000 605,00 544,50 801-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

3ks patek, rozměr patky 200x200x800mm : (0,25+0,25)*2*0,3*3 0,90000

12 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 0,90000 110,00 99,00 801-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

3ks patek, rozměr patky 200x200x800mm : (0,25+0,25)*2*0,3*3 0,90000

13 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505,  ,  ,  t 0,01500 33 000,00 495,00 801-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

3ks patek, rozměr patky 200x200x800mm : (0,15)*100/1000 0,01500

14 273316131RU1 Základové desky z betonu prostého vodostavebního třídy C25/30, stupeň vlivu prostředí XC4 - 
odolnost proti korozi způsobené karbonací

m3 1,90650 4 039,72 7 701,73 801-5 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

základová deska tl. 150mm : (4,1*3,1)*0,15 1,90650

15 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 3,60000 836,40 3 011,04 801-1 RTS 23/ II

bez dodávky a uložení výztuže

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

Stránka 636 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Oplocení, posuvná brána, altán

Oplocení, posuvná brána, altán

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

základová deska tl. 150mm : (4,1+3,1)*2*0,25 3,60000

16 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 3,60000 126,22 454,39 801-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

základová deska tl. 150mm : (4,1+3,1)*2*0,25 3,60000

17 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,06490 33 000,00 2 141,70 801-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

základová deska tl. 150mm : ((4,1*3,1)*4,44)/1000*1,15 0,06490

18 380931114R00 Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 12 mm kus 16,00000 67,92 1 086,72 801-4 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

základy zahradního domku na nářadí : 

spřažení základové desky zahradního domku na nářadí se stávající betonovou plochou : 16 16,00000

19 58953480R výztuž do betonu rovnaná stříhaná, ohýbaná; ocel 10 505; průřez kruhový; povrch žebírkový; d 
12,0 mm

t 0,00589 33 000,00 194,37 SPCM RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

včetně distančních prvků

Stránka 637 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Oplocení, posuvná brána, altán

Oplocení, posuvná brána, altán

základy zahradního domku na nářadí : 

spřažení základové desky zahradního domku na nářadí se stávající betonovou plochou : 
((16)*0,4*0,92)/1000

0,00589

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 370 863,36
20 311321825R00 Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu 

třídy C 25/30
m3 25,60000 4 354,35 111 471,36 801-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

monolitická stěna v oplocení : (160)*0,2*0,8 25,60000

21 311351805R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení m2 288,00000 600,00 172 800,00 801-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

monolitická stěna v oplocení : (160)*0,9*2 288,00000

22 311351806R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění m2 288,00000 110,00 31 680,00 801-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

monolitická stěna v oplocení : (160)*0,9*2 288,00000

23 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 1,66400 33 000,00 54 912,00 801-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

monolitická stěna v oplocení - 65kg /m3 betonu : (25,6)*65/1000 1,66400

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 500,00
24 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 25,00000 20,00 500,00 801-1 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 
kPa,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

Stránka 638 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Oplocení, posuvná brána, altán

Oplocení, posuvná brána, altán

očištění stávající betonové plochy : 25 25,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 363 224,80
25 9.OPL1 Dodávka a montáž oplocení z drátěného poplastovaného pletiva, podhrabové desky výšky 30cm m     90,00000 717,25 64 552,50 Vlastní

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně stavebních prací (zemní práce, beton zákl. patek) : 90 90,00000

... výška pletiva 900mm + podhrabové desky výšky 300mm - celková výška oplocení 1200mm : 

... betonové podhrabových desek š. 50mm : 

... ocelové sloupky pr. 50mm délky 1800mm, poplastované, barva zelená : 

... pletivo poplastované s oky 30x30mm, barva zelená : 

26 9.OPL2 Dodávka a montáž oplocení z drátěného poplastovaného pletiva v ocelových rámech 180x90cm m     160,00000 852,15 136 344,00 Vlastní

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního materiálu : 160 160,00000

... rozměr rámového pole mezi sloupky je 180 x 90 cm : 

... rám ocel pr. 10mm : 

... pletivo poplastované s oky 30x30mm, barva zelená : 

... ocelové sloupky pr. 50mm délky 1800mm, poplastované, barva zelená : 

27 9.BRÁNA Dodávka a montáž automatická posuvná vjezdová brána, rozměr 5,75x1,2m kus 1,00000 80 000,00 80 000,00 Vlastní

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně pohonu a stavební přípravenosti (základ, zemní práce, 
výztuž) : 1

1,00000

... rám jekl 50/50/3mm : 

... výplň PL 10/50 á 160mm : 

... povrchová úprava žárovým zinkováním : 

28 9.BRANKA Dodávka a montáž branka oplocení, rozměr branky 100x120cm kus 1,00000 7 328,30 7 328,30 Vlastní

Stránka 639 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Oplocení, posuvná brána, altán

Oplocení, posuvná brána, altán

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně stavební přípravenosti (základ, zemní práce, výztuž) : 1 1,00000

29 9.N.D. Dodávka a montáž zahradní domek na nářadí s bočním přístřeškem, domek rozměru 4x3m + 
přístřešek 1,35x3m

kus 1,00000 75 000,00 75 000,00 Vlastní

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně nákladů na dopravu a kotevního a spojovacího materiálu : 1 1,00000

... domek pro uskladnění zahradní techniky a nářadí pro údržbu areálu OSS : 

... rozměr domku cca 4 x 3 m s bočním přístřeškem vpravo a s pultovou střechou + přístřešek 
rozměru cca 1,35 x 3 m : 

... materiál řádně vysušené smrkové řezivo, čtyřstranně opracované stěnové profily s rohovým 
hrankováním : 

... stěnová palubka s dvojitou pero/drážkou, rohový křížový (srubový) spoj s dvojitým zámkem : 

... střecha je tvořena pohledovými smrkovými palubkami : 

... smrková palubková podlaha o síle 19 mm : 

... 1ks dveří, jednokřídlé s prosklením, vč. vložkového zámku a kování, velikost stavebního 
otvoru je 85/193 cm : 

... bezbarvá impregnace máčením - celoplošná (vnější i vnitřní) : 

... střecha pultová se sklonem 2st : 

... střešní krytina z PVC-P fólie, která je vyztužena polyesterovou mřížkou, včetně podkladní 
textílie, fólie se kotví pomocí vrutů s podložkou : 

... součástí je i oplechování konců střechy poplastovaným plechem : 

... včetně okapového systému - dešťový žlab a svod z pozinkovaného plechu : 

... větrací nerezové mřížky k větrání zahradních domků : 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 112 500,95
30 767900040RA0 Demontáž oplocení rámového m 90,00000 181,83 16 364,70 AP-PSV RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

Stránka 640 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Oplocení, posuvná brána, altán

Oplocení, posuvná brána, altán

stávající oplocení z pletiva bez podezdívky : 90 90,00000

31 767914830R00 Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 160,00000 99,31 15 889,60 800-767 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

stávající rámové oplocení : 160 160,00000

32 767920810R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2 kus 1,00000 259,90 259,90 800-767 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

stávající oplocení - branka : 1 1,00000

33 767920840R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2 kus 1,00000 821,05 821,05 800-767 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

stávající oplocení - brána : 1 1,00000

34 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 25,60000 3 092,41 79 165,70 801-3 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

stávající stěna s rámových oplocením : (160)*0,2*0,8 25,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 21 896,90
35 998152121R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m t 95,05925 230,35 21 896,90 801-5 RTS 23/ II

Díl: 783 Nátěry 3 506,25
36 783897122R00 Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý vodní přípravek (voda, SiO2), pro exteriér a interiér, 

jednonásobný
m2 25,00000 140,25 3 506,25 800-783 RTS 23/ II

viz. situace+výkres oplocení+technická zpráva : 

očištění stávající betonové plochy : 25 25,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41 900,69
37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 64,46260 150,00 9 669,39 801-3 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 64,4626 64,46260

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2),

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se 
svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Stránka 641 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Oplocení, posuvná brána, altán

Oplocení, posuvná brána, altán

38 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 
m

t 773,55120 10,00 7 735,51 801-3 RTS 23/ II

příplatek za dalších 60m (celkem 70m) : 64,4626*12 773,55120

39 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 64,46260 150,00 9 669,39 801-3 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 64,4626 64,46260

40 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 902,47640 5,00 4 512,38 801-3 RTS 23/ II

odvoz dalších 14km (celkem 15km) : 64,4626*14 902,47640

41 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 64,46260 10,00 644,63 800-6 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 64,4626 64,46260

42 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 t 64,46260 150,00 9 669,39 801-3 RTS 23/ II

celková tonáž vybouraných hmot a suti : 64,4626 64,46260

Celkem 940 548,56

s hrubým urovnáním,

Stránka 642 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 003

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 4 329,40
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,15000 81,00 12,15 800-1 RTS 23/ II

1,00*0,15 0,15000

2 122301101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 m3 1,00000 441,00 441,00 800-1 RTS 23/ II

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,00000 252,00 252,00 800-1 RTS 23/ II

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 233,50000 13,50 3 152,25 800-1 RTS 23/ II

nové parkoviště asfalt : 

170,00 170,00000

oprava chodníku : 

130,00*0,10 13,00000

oprava parkoviště : 

505,00*0,10 50,50000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 2,00000 36,00 72,00 823-1 RTS 23/ II

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,00000 400,00 400,00 800-1 RTS 23/ II

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 71 146,60
7 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 63,50000 50,00 3 175,00 822-1 RTS 23/ II

chodník : 

130,00*0,10 13,00000

parkoviště : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky 

Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Stránka 643 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 003

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky 

Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky

505,00*0,10 50,50000

8 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 243,50000 39,60 9 642,60 822-1 RTS 23/ II

chodník : 

130,00*0,10 13,00000

parkoviště : 

505,00*0,10 50,50000

parkoviště asfalt : 

90,00 90,00000

vozovka beton : 

90,00 90,00000

9 113108425R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm m2 90,00000 135,00 12 150,00 822-1 RTS 23/ II

parkoviště asfalt : 

90,00 90,00000

10 113109415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
150 mm

m2 90,00000 107,10 9 639,00 822-1 RTS 23/ II

vozovka beton : 

90,00 90,00000

11 113151113R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 40 mm

m2 22,00000 1 620,00 35 640,00 822-1 RTS 23/ II

12 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 2,00000 90,00 180,00 822-1 RTS 23/ II

13 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 10,00000 72,00 720,00 822-1 RTS 23/ II

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 1 170,00

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 644 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 003

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky 

Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky

14 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m m2 26,00000 18,00 468,00 800-2 RTS 23/ II

15 69366197R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 31,20000 22,50 702,00 SPCM RTS 23/ II

26,00*1,20 31,20000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 178 437,60
16 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm
m2 403,50000 147,60 59 556,60 822-1 RTS 23/ II

chodník : 

130,00*0,10 13,00000

parkoviště : 

505,00*0,10 50,50000

nové parkoviště asfalt : 

170,00*2 340,00000

17 565151211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 70 mm

m2 170,00000 699,30 118 881,00 822-1 RTS 23/ II

nové parkoviště asfalt : 170,00 170,00000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 107 119,80
18 573111124R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2 m2 170,00000 24,30 4 131,00 822-1 RTS 23/ II

nové parkoviště asfalt : 

170,00 170,00000

19 573231143R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem modifikovanou, množství zbytkového asfaltu 
0,30 kg/m2

m2 192,00000 18,90 3 628,80 822-1 RTS 23/ II

nové parkoviště asfalt : 

170,00 170,00000

vozovka zapravení : 

22,00 22,00000

s rozprostřením a zhutněním

bez posypu kamenivem

Stránka 645 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 003

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky 

Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky

20 577132211R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, 
tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2

m2 192,00000 517,50 99 360,00 822-1 RTS 23/ II

nové parkoviště asfalt : 

170,00 170,00000

vozovka zapravení : 

22,00 22,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 35 213,73
21 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 63,50000 270,00 17 145,00 822-1 RTS 23/ II

oprava chodníku : 

130,00*0,10 13,00000

oprava parkoviště : 

505,00*0,10 50,50000

22 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 5,00000 162,00 810,00 822-1 RTS 23/ II

23 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 64,13500 269,10 17 258,73 SPCM RTS 23/ II

63,50*1,01 64,14000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 14 502,60
24 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm m2 14,00000 1 035,90 14 502,60 801-1 RTS 23/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 26 514,00
25 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 3,00000 2 520,00 7 560,00 822-1 RTS 23/ II

26 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 3,00000 1 890,00 5 670,00 827-1 RTS 23/ II

27 899103211T00 Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg kus 3,00000 1 350,00 4 050,00 Vlastní

vč.odvozu a likvidace

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

Stránka 646 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 003

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky 

Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky

28 55243347R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s 
odvětráním

kus 3,00000 3 078,00 9 234,00 SPCM RTS 23/ II

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 76 383,87
29 915711111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm m 50,00000 40,50 2 025,00 822-1 RTS 23/ II

30 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky m 50,00000 9,00 450,00 822-1 RTS 23/ II

31 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 76,00000 360,00 27 360,00 822-1 RTS 23/ II

50,00 50,00000

26,00 26,00000

32 919722211R00 Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné, zalití spár za studena s těsněním, 
šířka přes 3 do 9 mm

m 80,00000 81,00 6 480,00 822-1 RTS 23/ II

33 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 80,00000 72,00 5 760,00 822-1 RTS 23/ II

34 910001 vyčištění zarostlé dlažby  (Round up) m2    317,50000 72,00 22 860,00 Vlastní

(130,00+505,00)*0,50 317,50000

35 111609990500T Pružná zálivková hmota l     4,80000 390,60 1 874,88 Vlastní

80,00*0,06 4,80000

36 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 50,50000 125,00 6 312,50 SPCM RTS 23/ II

50,00*1,01 50,50000

37 59217488R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 26,26000 124,20 3 261,49 SPCM RTS 23/ II

26,00*1,01 26,26000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 7 245,00
38 938909311R00 Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 805,00000 9,00 7 245,00 822-1 RTS 23/ II

170,00+130,00+505,00 805,00000

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

vyčištění spár po řezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,

včetně spotřeby vody

Stránka 647 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 003

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky 

Zpevněné plochy, parkoviště, chodníky

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14 271,03
39 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 243,94925 58,50 14 271,03 822-1 RTS 23/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,29,31,32,35,36,37, : 

Součet: : 243,94925 243,95000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 136 234,59
40 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 

5 km
t 201,82900 225,00 45 411,53 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,8,9,10,11,12,13,27, : 

Součet: : 201,82900 201,83000

41 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 5 km přes 5 km

t 201,82900 45,00 9 082,31 822-1 RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,8,9,10,11,12,13,27, : 

Součet: : 201,82900 201,83000

42 979990001R1 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 201,82900 405,00 81 740,75 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,8,9,10,11,12,13,27, : 

Součet: : 201,82900 201,82900

Celkem 672 568,22

vodorovně do 200 m

Stránka 648 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 004

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: A: Ošetření a ochrana stávajících dřevin 77 092,09
1 184818232 Ochrana kmene stávajících dřevin před stavební činností průměru přes 300 do 500 mm 

bedněním výšky do, 2 m
kus 19,00000 570,00 10 830,00 Vlastní

2 183951125 Ochrana solitérních dřevin chemickým postřikem proti sypavce borové strojně v přes 4 do 6 m  -, 
borovice lesní (6 postřiků ve 14ti denních intervalech od VII do X)

kus 15,00000 532,00 7 980,00 Vlastní

3 M.01 Systémový fungicidní přípravek proti sypavce borové se smáčedlem (330 ml /1 dávku na 15 
stromů) - 6, postřiků

l 1,98000 7 200,00 14 256,00 Vlastní

4 184852234 Řezstromuzdravotnío ploše koruny přes 30 do 60 m2 lezeckou technikou kus 19,00000 1 140,00 21 660,00 Vlastní

5 185802114R00 Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,00285 61 750,00 175,99 823-1 RTS 23/ II

6 M.02 Tabletové hnojivo (15ks k 1 stromu) ks 285,00000 2,66 758,10 Vlastní

7 112155215 Štěpkování ořezaných větví průměru do 300 mm s naložením kus 19,00000 912,00 17 328,00 Vlastní

8 R.01 Naložení a odvoz biologického odpadu t 4,50000 475,00 2 137,50 Vlastní

9 R.02 Poplatek za uložení bioodpadu na skládce t 4,50000 437,00 1 966,50 Vlastní

Díl: B: Terénní a drobné stavební úpravy 259 286,01
10 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 1 200,00000 5,70 6 840,00 Vlastní

11 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 1 200,00000 11,40 13 680,00 Vlastní

12 M.03 Ornice tl 150 mm t 288,00000 150,00 43 200,00 Vlastní

13 132112131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 
1 a, 2ručně

m3 10,80000 573,75 6 196,50 Vlastní

14 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 10,80000 252,88 2 731,10 800-1 RTS 23/ II

15 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 10,80000 252,00 2 721,60 800-1 RTS 23/ II

16 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 
výkopku nebo zeminy - ručně  z horniny 1 až 4

m3 10,80000 733,55 7 922,34 800-1 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Terénní a sadové úpravy

Terénní a sadové úpravy

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 649 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 004

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Terénní a sadové úpravy

Terénní a sadové úpravy

17 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 10,80000 15,98 172,58 800-1 RTS 23/ II

18 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 10,80000 400,00 4 320,00 800-1 RTS 23/ II

19 212810010RAC Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm, 
Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: 
žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m

m 18,24000 573,75 10 465,20 AP-HSV RTS 23/ II

20 338920021R00 Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm m 6,20000 1 068,93 6 627,37 823-1 RTS 23/ II

palisáda dl. 600mm : 0,2*31 6,20000

21 338920022R00 Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 90 cm m 7,80000 1 111,83 8 672,27 823-1 RTS 23/ II

palisáda dl. 800mm : 0,2*39 7,80000

22 338920023R00 Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 120 cm m 31,20000 1 164,21 36 323,35 823-1 RTS 23/ II

palisáda dl. 1000mm : 0,2*120 24,00000

palisáda dl. 1200mm : 0,2*36 7,20000

23 338920024R00 Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 150 cm m 7,00000 1 216,58 8 516,06 823-1 RTS 23/ II

palisáda dl. 1500mm : 0,2*35 7,00000

24 59228412R palisáda beton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 600 mm; barva šedá; 
odlehčená

kus 31,00000 230,28 7 138,68 SPCM RTS 23/ II

25 59228413R palisáda beton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 800 mm; barva šedá; 
odlehčená

kus 39,00000 290,32 11 322,48 SPCM RTS 23/ II

26 59228414R palisáda beton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 1 000 mm; barva šedá; 
odlehčená

kus 120,00000 249,60 29 952,00 SPCM RTS 23/ II

27 59228415R palisáda beton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 1 200 mm; barva šedá; 
odlehčená

kus 36,00000 431,68 15 540,48 SPCM RTS 23/ II

28 59228416R palisáda železobeton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 1 500 mm; barva 
šedá; odlehčená

kus 35,00000 817,00 28 595,00 SPCM RTS 23/ II

29 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích 
prvků

m2 33,00000 253,00 8 349,00 800-711 RTS 23/ II

Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje.  Bez výkopu rýhy.

podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje.  Bez výkopu rýhy.

Stránka 650 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 004

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Terénní a sadové úpravy

Terénní a sadové úpravy

Díl: C: Příprava území 117 348,97
30 111111331 Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 

1:5
m2 1 073,00000 76,00 81 548,00 Vlastní

31 184853511 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 
1:5, strojně dvakrát

m2 2 400,00000 1,90 4 560,00 Vlastní

32 M.04 Totální herbicid l 1,92000 931,00 1 787,52 Vlastní

33 111301111R00 Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a 
složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek

m2 127,00000 5,70 723,90 823-1 RTS 23/ II

34 R.03 Naložení a odvoz stařiny do 20km na skládku města m3 12,70000 9,50 120,65 Vlastní

35 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 2 400,00000 2,38 5 712,00 823-1 RTS 23/ II

36 183403113R00 Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 1 200,00000 11,40 13 680,00 823-1 RTS 23/ II

37 916371214 Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového zarytím včetně začištění podél, 
komunitních zahrádek

m 43,80000 66,50 2 912,70 Vlastní

38 M.05 Neviditelný obrubník výška: 80mm, délka: 1 m, hmotnost cca 0,7 kg bm 44,00000 65,55 2 884,20 Vlastní

39 181151321 Plošná úprava terénupřes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v 
rovinně a, svahu do 1:5

m2 1 200,00000 2,85 3 420,00 Vlastní

Díl: D: Výsadba keřů 51 098,66
40 119005131 Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu pl přes 100 m2 s rozmístěním rostlin ve sponu m2 127,00000 4,75 603,25 Vlastní

41 183111114 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01do 0,02m3 v rovině a 
svahudo1:5

kus 326,00000 18,05 5 884,30 Vlastní

42 184102111R00 Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  kus 326,00000 11,40 3 716,40 823-1 RTS 23/ II

43 M.06 Ligustrum vulgare Atrovirens - Ptačí zob obecný, 30-40 cm ks 114,00000 56,05 6 389,70 Vlastní

44 M.07 Potentilla fruticosa Abbotswood - Mochna křovitá, bílá, 20-30 cm ks 66,00000 56,05 3 699,30 Vlastní

45 M.08 Potentilla fruticosa Klondike - Mochna křovitá, žlutá. 30-40 cm ks 53,00000 56,05 2 970,65 Vlastní

tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

do předem vyhloubené jamky se zalitím,

Stránka 651 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 004

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Terénní a sadové úpravy

Terénní a sadové úpravy

46 M.09 Spiraea bumalda Anthony Waterer - Tavolník nízký, 30-40 cm ks 48,00000 56,05 2 690,40 Vlastní

47 M.10 Spiraea japonica Shirobana - Tavolník japonský, 15-20 cm ks 45,00000 56,05 2 522,25 Vlastní

48 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (2 ks tabletového 
NPK, hnojiva 10 g /keř)

t 0,06520 0,95 0,06 Vlastní

49 M.11 Tabletové hnojivo (2ks k 1 rostlině) ks 652,00000 2,85 1 858,20 Vlastní

50 184911421 Mulčovánírostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 127,00000 27,55 3 498,85 Vlastní

51 M.12 Mulčovací kůra m3 12,70000 1 140,00 14 478,00 Vlastní

52 M.13 Voda na zálivku m3 6,52000 142,50 929,10 Vlastní

53 185851121 Dovoz vodypro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 6,52000 285,00 1 858,20 Vlastní

Díl: E: Založení trávníku 27 368,40
54 181451131 Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 048,60000 2,85 2 988,51 Vlastní

55 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 2 097,20000 2,38 4 991,34 823-1 RTS 23/ II

56 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 1 048,60000 1,90 1 992,34 823-1 RTS 23/ II

57 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,20972 4 750,00 996,17 823-1 RTS 23/ II

58 M.14 Parkové travní osivo (25g/m2) kg 26,20000 151,05 3 957,51 Vlastní

59 M.15 Trávníkové hnojivo NPK (30 g/m2) kg 31,50000 57,00 1 795,50 Vlastní

60 111151221 Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 se shrabáním a  odvozem do 20 km v rovině a 
svahu do 1:5, 3 x

m2 3 145,80000 2,85 8 965,53 Vlastní

61 R.04 Poplatek za uložení bioodpadu na skládce t 3,00000 560,50 1 681,50 Vlastní

Díl: F: Staveništní přesun hmot 205 475,34
62 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu
t 316,11590 650,00 205 475,34 823-1 RTS 23/ II

Celkem 737 669,47

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

Stránka 652 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 005

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 23 130,00
1 113107120RAB Odstranění vozovek  s  betonovým krytem, plochy do 50 m2, tloušťka krytu 15 cm, naložení a 

odvoz na skládku do 1 km
m2 9,00000 1 620,00 14 580,00 AP-HSV RTS 23/ II

2 114211103R00 Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub betonových, DN 300 mm m 19,00000 450,00 8 550,00 827-1 RTS 23/ II

Díl: 13 Hloubené vykopávky 8 589,80
3 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 39,40000 192,00 7 564,80 800-1 RTS 23/ II

4 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 4,00000 30,00 120,00 800-1 RTS 23/ II

5 131201112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 8,00000 110,00 880,00 800-1 RTS 23/ II

6 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 1,00000 25,00 25,00 800-1 RTS 23/ II

Díl: 14 Ražení a hloubení tunelářské 22 626,00
7 141700108R00 Protlačování trub v hornině 1 - 4 vnějšího průměru do 310 mm m 6,00000 3 771,00 22 626,00 800-1 RTS 23/ II

Díl: 15 Roubení 2 862,50

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Přípojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek

Přípojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek 

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 5 m nebo s uložením na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

s výjimkou tekoucího písku a hornin kašovité konzistence v hloubce do 6 m a v délce do 35 m, s případným vodorovným a svislým přemístění výkopku z 
protlačovaného potrubí a montážní jámy na přilehlé území. Zřízení a odstranění podlahy a podpěrné konstrukce pro protlačovací zařízení, spojování 
protlačovaných trub, úpravu čela potrubí pro protlačení, případné vodorovné a svislé přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a montážní jámy na 
přilehlé území. Včetně případného opakování protlačení v případě, že se v zemině vyskytnou překážky, pro které je nutno protlačení uskutečnit v jiném 
místě avšak při stejné pozici protlačovacího zařízení.

Stránka 653 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 005

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Přípojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek

Přípojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek 

8 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 114,50000 10,00 1 145,00 800-1 RTS 23/ II

9 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 114,50000 15,00 1 717,50 800-1 RTS 23/ II

Díl: 16 Přemístění výkopku 1 919,70
10 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 47,40000 40,50 1 919,70 800-1 RTS 23/ II

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 14 334,66
11 175200010RAA Obsyp objektů prohozenou zeminou, dovoz ze vzdálenosti 50 m m3 5,70000 351,00 2 000,70 AP-HSV RTS 23/ II

12 175100020RAB Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 5 000 m m3 8,36000 981,00 8 201,16 AP-HSV RTS 23/ II

13 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 29,52000 140,00 4 132,80 800-1 RTS 23/ II

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 1 627,92
14 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 1,52000 1 071,00 1 627,92 827-1 RTS 23/ II

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 4 646,16
15 564782111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm m2 7,20000 645,30 4 646,16 822-1 RTS 23/ II

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 26 649,00
16 577000112RAB Komunikace s krytem z asfalt. betonu dle TP 170 D2-N-3-CH-PIII, celková tloušťka 250 mm, bez 

výkopových prací
m2 9,00000 2 961,00 26 649,00 AP-HSV RTS 23/ II

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 1 428,00
17 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 25,50000 56,00 1 428,00 827-1 RTS 23/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vč. vodorovné přepravy k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutnění.

prohozenou zeminou nebo štěrkopískem, s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

v otevřeném výkopu,

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

včetně betonového obrubníku.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Stránka 654 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 005

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Přípojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek

Přípojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek 

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 37 800,00
18 894410010RAC Šachty z betonových dílců šachta z betonových dílců s monolitickým dnem. Včetně betonu a 

bednění vyrovnávacího prstence. pro DN 200, výška vstupu 2,10 m
kus 1,00000 31 860,00 31 860,00 AP-HSV RTS 23/ II

19 894431213RAA Šachty plastové plastové šachty z dílců D 400 mm, dno s jedním přítokem, D 110 mm, délka 
šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t

kus 1,00000 5 940,00 5 940,00 AP-HSV RTS 23/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 561,30
20 998274101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu t 3,90000 127,00 495,30 827-1 RTS 23/ II

21 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 0,40000 165,00 66,00 827-1 RTS 23/ II

Díl: OM Ostatní materiál 29 194,00
22 28611265.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 

povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; s = 5,9 mm; SN 8
kus 1,00000 2 052,00 2 052,00 SPCM RTS 23/ II

23 28611268.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 
povrch: hladký; DN/OD = 250; de = 250,0 mm; s = 7,3 mm; SN 8

kus 4,00000 3 344,00 13 376,00 SPCM RTS 23/ II

24 28611267.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; 
povrch: hladký; DN/OD = 250; de = 250,0 mm; s = 7,3 mm; SN 8

kus 1,00000 2 210,00 2 210,00 SPCM RTS 23/ II

25 28614081R trubka ochranná HDPE; SDR 17,6; vnější průměr 315,0 mm; vnitřní průměr 279,2 mm; s = 17,90 
mm; barva černá se žlutým pruhem

m 6,00000 926,00 5 556,00 SPCM RTS 23/ II

26 329-napoj01VD Napojení na stáv. kanalizaci do DN 250 ks 4,00000 1 500,00 6 000,00 Vlastní

Díl: M23 Montáže potrubí 475,00
27 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou  do DN 300 

mm
m 19,00000 25,00 475,00 827-1 RTS 23/ II

vodou nebo vzduchem,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod 
poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů,

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 655 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 16/2022

O: SO 005

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice

Přípojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek

Přípojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek 

Celkem 175 844,04

Stránka 656 z 656Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


